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Buletini i Prokurimit Publik (Buletini) është publikim i Agjencisë së Prokurimit 

Publik (APP).   

 

Në Buletin do të publikohen njoftimet që kanë lidhje me prokurimin publik, si dhe i 

gjithë kuadri ligjor për prokurimin,  vendimet e udhëzimet në zbatim të ligjit dhe 

Dokumentat Standarde të Tenderit, në mënyrë që kushdo, duke seleksionuar të gjithë 

numrat e njëpasnjëshëm të buletinit, të mund të ketë në dispozicion të gjithë kuadrin 

ligjor në fuqi. 

 

Në Buletin do të publikohen njoftimet e kontratave në mënyrë të përmbledhur, 

njoftimet për anullimin e procedurave të prokurimit, njoftimet e fituesve si dhe 

njoftimet për kontratat e lidhura. 

 

Gjithashtu, në Buletin do të publikohet lista e të gjithë operatorëve ekonomikë, të 

cilët janë të përjashtuar nga pjesëmarja në procedurat e prokurimit publik. 
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OPERATORËT EKONOMIKË TË PËRJASHTUAR NGA  

PJESËMARRJA NË PROCEDURAT E PROKURIMIT PUBLIK 
 
 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti O 

F F I C E CENTER, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K41425042N, me seli në 

Tiranë, përjashtohet 3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 05.03.2015 - 04.03.2018)  

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

ELKRI & CO, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT J74818825K, me seli në Sarandë, 

përjashtohet – 1 (nje) vit e gjysmë 18 (tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 04.08.2016 - 

04.02.2018)  

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

RELAKSI-IDEAL, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K82909401L, me seli në 

fshatin Dukas, rruga nacionale Fier-Patos, përjashtohet –2 (dy) vjet (duke filluar prej datës 

01.09.2016 - 01.09.2018) me Vendim Nr. 581, datë 14.07.2016 të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Fier 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

HERA PUBLIK SERVICE, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L61801508E, me seli 

në Tiranë, përjashtohet – 3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 21.12.2016 - 21.12.2019)  

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti  

FATOS LASHI, Person fizik, me NIPT K91315005H, me seli në Tiranë, përjashtohet – 1 (një) vit 

(duke filluar prej datës 26.01.2017 - 26.01.2018) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

R&R GROUP, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K81415001A, me seli në Kamëz, 

Tiranë, përjashtohet – 1 (nje) vit e gjysmë 18 (tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 

26.01.2017 - 26.07.2018)  

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

ERCON, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L12124001J, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 1 (një) vit (duke filluar prej datës 16.02.2017 - 16.02.2018) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

S.A.S (Special Albania Security), (ish - ROGAT SECURITY GROUP), Shoqëri me 

përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K31526053M, me seli në Tiranë, përjashtohet -3 (tre) vjet 

(duke filluar prej datës 23.09.2015-23.09.2018)  

 



Buletini Nr. 3 datë  22 Janar 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           6/372  

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

ERAL CONSTRUCTION COMPANY, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT 

K82230002K, me seli në Vorë, përjashtohet – 1 (nje) vit e gjysmë 18 (tetëmbëdhjetë) muaj (duke 

filluar prej datës 24.02.2017 - 24.08.2018)  

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

HËNË HILAJ, Person fizik, me NIPT K32509674K, me seli në Gjirokastër, përjashtohet – 1 (një) 

vit (duke filluar prej datës 10.04.2017 - 10.04.2018) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

ILAR, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT J62027009T, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 31.08.2017 – 31.08.2020) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Bergin 2013, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NUIS L61816029C, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 1 (nje) vit (duke filluar prej datës 31.08.2017 – 31.08.2018) 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Colombo, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt K36608208V, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 31.10.2017 – 31.10.2020) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Ergen, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt J69405118J, me seli në Elbasan, 

përjashtohet – 1 (një) vit (duke filluar prej datës 22.11.2017 – 22.11.2018) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Sireta 2 F, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt K51501008J, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 1 vit e 6 muaj (një vit e gjashtë muaj) (duke filluar prej datës 29.12.2017 – 

29.06.2019) 
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OPERATORËT EKONOMIKË TË PËRJASHTUAR NGA  

PJESËMARRJA NË PROCEDURAT KONKURRUESE 

KONCESIONARE 
 
 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Bitupave LLC, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L52317039A, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 2 (dy) vjet nga pjesëmarrja në procedurat konkurruese koncesionare (duke filluar prej 

datës 12.07.2017 - 12.07.2019) 
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NJOFTIM I APP 
 

Në cilësinë e institucionit qendror përgjegjës në vend për mbarëvajtjen e sistemit të prokurimit 

publik, koncesioneve/partneritetit publik privat dhe ankandit publik, tregojmë vëmendje të veçantë 

që të mbledhim çdo informacion që mund të konsiderohet i vlefshëm dhe ndihmues në punën e 

përditshme. 

 

Me qëllim efikasitetin e sistemit të prokurimit publik në nxitjen e transparencës dhe luftës kundër 

korrupsionit, APP ju inkurajon të denonconi çdo veprim që vjen në kundërshtim me legjislacionin 

përkatës dhe që cënon zbatimin e drejtë të tij, duke ju garantuar për ndjekjen e të gjitha hapave të 

parashikuara nga ligji.  

  

Për denocimet e veprimeve korruptive janë në dispozicionin tuaj adresa e postës elektronike: 

info.app@app.gov.al; dhe numrat e telefonit: 04 2 277 510; 04 2 277 515. 

 

Agjencia e Prokurimit Publik shpreh konsideratën dhe bindjen e saj, në bashkëpunimin dhe 

mirëkuptimin tuaj, për të indentifikuar çdo veprim që kryhet në kundërshtim me ligjin. 
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TË DHËNA PËR KARBURANTET 
 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 

INFORMACION MBI ÇMIMET E KARBURANTEVE 
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NJOFTIM KONTRATE ME PROKURIM 

ELEKTRONIK 
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PROCEDURA TË  KUFIZUARA 
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PROCEDURA TË HAPURA PUNË 

PUBLIKE 
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PROCEDURA TË HAPURA MALLRA 
 

 

BASHKIA SHKODËR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Shkodër  

Adresa              Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër  

Tel/Fax  +35522400150 

E-mail   info@bashkiashkoder.gov.al 

Faqja në Internet www.bashkiashkoder.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Procedurë  “E hapur- Mallra”  me mjete elektronike 

 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-40368-01-12-2018. 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:”Blerje kazane shërbimi i pastrimit”. 

 

5. Fondi limit  7 433 300  (Shtatemilion e katerqind e tridhjete e tremije e treqind) leke pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 30 dite kalendarike.    

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

08.02.2018,ora 10.00.Vendi:Njesia  e Prokurimeve Publike Bashkia Shkodër, në rrugë elektronike 

nga adresa zyrtare e APP, www.app.gov.al 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

08.02.2018 ora 10.00. Vendi:Njesia e Prokurimeve Publike Bashkia Shkodër. në rrugë elektronike 

nga adresa zyrtare e APP, www.app.gov.al 

 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së prokurimit të anulluar 

REF-28614-10-03-2017 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së prokurimi të anulluar:”Blerje kazane shërbimi i pastrimit”.  

c)Fondi limit i procedurës së prokurimit të anulluar 7 433 300  (Shtatemilion e katerqind e tridhjete 

e tremije e treqind) leke pa tvsh  

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së prokurimit të anulluar 

REF-34915-11-20-2017 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së prokurimi të anulluar:”Blerje kazane shërbimi i pastrimit”.  

c)Fondi limit i procedurës së prokurimit të anulluar 7 433 300  (Shtatemilion e katerqind e tridhjete 

e tremije e treqind) leke pa tvsh  

 

 

Sh.A UJËSJELLËS KANALIZIME FIER 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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Emri    Sh.A Ujësjellës Kanalizime Fier  

Adresa   Lagjia: “1 Maji”, Rr: “Tasi DEMA” Fier  

Tel/Fax  034 50 41 09 

E-mail   info@ukf.al 

Faqja e Internetit - 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit:   

Procedurë e Hapur, Prokurim Elektronik Mallra 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  

“Blerje Matësa Mekanik Uji 1/2 dhe 3/4”  

 

4.Burimi i financimit:  

Buxheti i shtetit  Te ardhura X Grante, donacione etj  

Investim  Shpenzim operativ X 

 

5. Fondi limit:   

14.810.878,4 (katërmbëdhjetë milion e tetëqindë e dhjetëmijë e tetëqindë e shtatëdhjetë e tetë presje 

katër) lekë pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:    

6 muaj nga data e lidhjes së kontratës. 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 12/02/2018 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

Vendi: www.app.gov.al, Salla e mbledhjeve UKF 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 12/02/2018 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

Vendi: www.app.gov.al, Salla e mbledhjeve UKF 

 

 

BASHKIA KURBIN 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Kurbin 

Adresa   Lagjia Nr.3, Laç 

Tel/Fax  ++ 35553 22 270 

E-mail   bashkia_lac@yahoo.com 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “Tender i hapur“ (prokurim me mjete elektronike). 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje karburanti (Gazoil dhe Benzine) për mjetet e 

Bashkisë, për Shume Sportet, për mjetet e Agjencisë së Mirëmbajtjes së Rrugëve Rurale, për mjetet 

e Stacionit të Zjarrëfiksave dhe për mjetet e Agjencisë së Kullimit dhe Vaditjes”, Bashkia Kurbin. 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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4. Fondi limit: 12 566 667 (dymbëdhjetë milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e 

gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH. 

 

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Duke filluar nga  nga data e nenshkrimit 

te kontrates  me përfundim në  31/12/2018. 

   

    6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 

09/02/2018(dd/mm/vvvv)   Ora: 11:00, Vendi: Ne faqen zyrtare te APP-se: www.app.gov.al 

 

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 09/02/2018(dd/mm/vvvv)   

Ora: 11:00, Vendi: Ne faqen zyrtare te APP-se: www.app.gov.al 

 

 

DREJTORIA E KONVIKTEVE TE SHKOLLAVE TË MESME 
 

1. Autoriteti Kontraktor: Drejtoria e Konvikteve te Shkollave të Mesme,  

Rr. “Jeronim De Rada”, Tiranë Tel/Fax: 04 2233826, 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur”, ”Marrëveshje kuadër”-me një operator 

ekonomik për secilin lot ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

 

3. Numri i referencës së lotit  te pare 40793-01-17-2018 

 

4. Objekti i prokurimit/ marreveshjes kuader : “Blerje artikuj ushqimore per Konviktet e Shkollave 

te Mesme”i ndarë në lote si më poshtë: 

 Loti i parë: “Blerje buke për Konviktet e Shkollave të Mesme” 

 Loti i dytë:  “Blerje ushqime koloniale për Konviktet e Shkollave të Mesme”  

 Loti i tretë: “Blerje ushqime blegtorale për Konviktet e Shkollave te Mesme”  

 Loti i katërt: “Blerje fruta perime për Konviktet e Shkollave të Mesme”  

 

          Marrëveshje Kuadër- me nje operator ekonomik për secilin lot ku te gjitha kushtet janë të 

përcaktuara. 

 

5. Fondi limit i marreveshjes kuader: 13.681.703 (trembëdhjetëmilion e gjashtëqind e 

tetëdhjetë e njëmijë e shtatëqind e tre) lekë pa TVSH të ndarë në Lote si më poshtë vijon: 

 Loti i parë: “Blerje buke për Konviktet e Shkollave të Mesme”, me fond limit me vlerë 

2.362.500 (dymilion e treqind e gjashtëdhjetë e dymijë e pesëqind) lekë pa tvsh. 

 Loti i dytë “Blerje ushqime koloniale për Konviktet e Shkollave të Mesme”me fond limit 

me vlerë 3.494.558 (tremilion e katërqind e nëntëdhjetë e katërmijë e pesëqind e pesëdhjetë 

e tetë)  lekë pa tvsh. 

 Loti i tretë: “Blerje ushqime blegtorale për Konviktet e Shkollave te Mesme” me fond limit 

me vlerë 6.613.528 (gjashtëmilion e gjashtëqind e trembëdhjetëmijë e pesëqind e njëzet e 

tetë) lekë pa tvsh. 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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 Loti i katërt: “Blerje fruta perime për Konviktet e Shkollave të Mesme” me fond limit me 

vlerë 1.211.117 (njëmilion e dyqind e njëmbëdhjetëmijë e njëqind e shtatëmbë- dhjetë)  lekë 

pa tvsh. 

 

6. Burimi i financimit:     Buxheti i shtetit X,  Te ardhura X  , Grante,  donacione etj     

 

                                                   Investim  , Shpenzim operativ X 

 

      7. Afati për levrimin e mallit: nga data e nënshkrimit të marrëveshjes kuadër deri ne 31.12.2018,  

me planifikim mujor, sipas grafikut të paraqitur në Dokumentat 

Standarte të Tenderit. 

8. Data e zhvillimit të tenderit:  09.02.2018, ora  11 h 00 vendi: Drejtoria e Konvikteve te 

Shkollave te Mesme. Rruga “Jeronim De Rada”, Konvikti i ekonomikut Website i APP-së: 

www.app.gov.al 

 

9. Afati i fundit për pranimin e dokumentave:  09.02.2018, ora  11 h 00, vendi: Drejtoria e 

Konvikteve te Shkollave të Mesme, Rruga “Jeronim De Rada” .Website i APP-së: 

www.app.gov.al 

 

 

MINISTRIA E BRENDSHME 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ministria e Brendshme 

Adresa   Sheshi Skënderbej Nr. 3, Tiranë. 

Tel/Fax  +355 42 247 865 

E-mail   www.mb.gov.al  

Faqja në Internet www.mb.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  procedurë e hapur, Marrëveshja Kuadër me disa operatorë 

ekonomikë (ku jo të gjitha kushtet janë të përcaktuara) 

 

3.Numri i referencës së procedurës: REF-40805-01-17-2018 

Loti I "Materiale Kancelarie me bazë letre" : REF-40812-01-17-2018 

Loti II "Materiale Kancelarie të tjera zyre": REF-40816-01-17-2018 

Loti III "Blerje letër" : REF-40819-01-17-2018 

 

4. Objekti  i marrëveshjes kuadër: "Blerje materiale kancelarie" 

1. Loti I "Materiale Kancelarie me bazë letre" me fond limit  47,762,042  (dyzetë e shtatë 

milion e shtatëqind e gjashtë dhjetë e dy mijë e dyzetë e dy) lekë pa TVSH. 

2. Loti II "Materiale Kancelarie të tjera zyre" me fond limit 36,353,002 (tridhjetë e gjashtë  

milion e treqind e pesëdhjetë e tre mijë e dy) lekë pa TVSH. 

3. Loti III "Blerje letër" me fond limit  20,646,765 (njëzetë milion e gjashtëqind e dyzetë e 

gjashtë mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH. 

 

http://www.mb.gov.al/
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5. Fondi limit: 104,761,809 (njëqind e katër milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë e një mijë e tetëqind 

e nëntë) lekë pa TVSH. (Ky fond është fond orientues për operatorët ekonomik. Fondi limit  për 

autoritetet kontraktore,subjekt te VKM 28/2015 do të jetë fondi limit i miratuar për seicilin prej tyre 

për vitin buxhetor 2018).  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Kohëzgjatja e Marrëveshjes Kuadër 

është 12 muaj nga nënshkrimi  i saj. 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 12/02/2018 Ora: 12:00 

Vendi: www.app.gov.al. 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje : 

 Data: 12/02/2018  Ora: 12:00 

Vendi: www.app.gov.al, Drejtoria e Përgjithshme e Prokurimeve të Përqendruara. 

 

 

MINISTRIA E BRENDSHME 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ministria e Brendshme 

Adresa   Sheshi Skënderbej Nr. 3, Tiranë. 

Tel/Fax  +355 42 247 865 

E-mail   www.mb.gov.al  

Faqja në Internet www.mb.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Procedure e Hapur, Marrëveshje kuadër 

 

3. Numri i referencës së procedurës: REF-40781-01-17-2018 

Loti 1 “Blerje dertegjent, dizinfektant dhe aromatizues”: REF-40814-01-17-2018 

Loti II “Blerje materiale te ndryshme per pastrim”: REF-40820-01-17-2018 

 

4.Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Blerje materiale pastrimi” 

 

5.Fondi limit  60 990 943 (gjashtëdhjetë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë mijë e nëntëqind e dyzetë 

e tre) lekë pa TVSH. (Ky fond është fond orientues për  operatorët ekonomik. Fondi limit i 

autoriteteve kontraktore subjekt VKM  28/2015 do të jetë fondi limit i miratuar për secilin prej tyre 

për vitin buxhetor 2018). 

• LOTI I “Blerje dertegjent, dizinfektant dhe aromatizues” me fond limit 34,092,025 

(tridhjetë e katër milion e nëntëdhjetë e dy mijë e njëzetë e pesë ) lekë pa TVSH. 

• LOTI II “Blerje materiale te ndryshme per pastrim” me fond limit 26,898,918 

(njëzetë e gjashtë milion e tetëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e nëntëqind e tetëmbëdhjetë) 

lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: kohëzgjatja e marrëveshjes kuadër është 

12 muaj nga nënshkrimi i saj.  

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

12/02/2018 Ora: 11:00 

Vendi: www. app.gov.al 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

 12/02/2018 Ora: 11:00 

Vendi: Drejtoria e Përgjithshme e Prokurimeve të Përqëndruara. 

 

 

QENDRA KOMBETARE E TRANSFUZIONIT TE GJAKUT 
 

Emri    Qendra Kombetare e Transfuzionit te Gjakut 

Adresa   Rruga Lord Bajron Laprake 

Tel/Fax  00 355 4 23 89 9 00 \927 

E-mail   qktgj@shendetesia.gov.al 

Faqja ne Internet qktgj.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E Hapur  me mjete elektronike- mallra – Marreveshje kuader 

me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Blerje reagentë, dhe aksesore te tjere te nevojshem etj. 

për Qendrën Kombëtare të Transfuzionit të Gjakut”,  ndarë në 2 Lote. 

Lot. I “Blerje Reagente, dhe aksesore te tjere te nevojshem per testimet ne laboratorin e agjenteve 

infektive” 

 

Lot.2 “Reagente dhe aksesore te tjere te nevojshem per testimet ne laboratorin e 

Imunohematologjise”   

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit__________________________ 

 

5. Fondi limit  Fondi limit  ne total i marreveshjes kuader per 12 muaj eshte 117 539 580 (njeqind e 

shtatembedhjete milion e peseqind e tridhjete e nente mije  e peseqind e tetedhjete)leke pa TVSH. 

Fondi limit, Lot. I “Blerje Reagente, dhe aksesore te tjere te nevojshem per testimet ne laboratorin e 

agjenteve infektive” me fond limit 93 968 000 (nentedhjete e tre milion e nenteqind e gjashtedhjete 

e tete mije) leke pa TVSH, 

Fondi limit Lot.2 “Reagente dhe aksesore te tjere te nevojshem per testimet ne laboratorin e 

Imunohematologjise”  me fond limit 23 571 580 (njezet e tre milion e   peseqind e shtatedhjete e nje 

mije e peseqind e tetedhjete)leke pa TVSH (parashikuar per 12 muaj nga data e lidhjes se 

Marreveshjes Kuader) 

 

6. Kohëzgjatja e Marrveshjes Kuader: 12 muaj nga data e lidhjes se Marreveshjes Kuader 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:_____ 

Data 12.02.2018 

Ora  11:00 vendi:  www.app.gov.al 

http://www.app.gov.al/
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8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:_______ 

Data 12.02.2018 

Ora  11:00 vendi:  www.app.gov.al 

 

 

QENDRA KOMBETARE E TRANSFUZIONIT TE GJAKUT 
 

Emri    Qendra Kombetare e Transfuzionit te Gjakut 

Adresa   Rruga Lord Bajron Laprake 

Tel/Fax  00 355 4 23 89 9 00 \927 

E-mail   qktgj@shendetesia.gov.al 

Faqja ne Internet qktgj.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E Hapur  me mjete elektronike- mallra – Marreveshje kuader 

me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Blerje, Qese gjaku , Filtra deleukocitare  sisteme 

transfuzioni, “Sete për OrbiSac system, SpectraOptia për plazma-apheresis sistemin Mirasol  , 

ndare ne 3 lote. 

 

Lot.  1 “Qese gjaku për mbledhjen dhe përpunimin e gjakut” 

Lot .2 “Blerje Filtra Delekoucitare  dhe Sisteme Transfuzioni”   

 

Lot.  3 “Sete për OrbiSac system, SpectraOptia për plazma-apheresis sistemin Mirasol për 

inaktivizimin viral të produkteve të gjakut dhe aksesoret ngjitës për TSCD II” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit__________________________ 

 

5. Fondi limit  ne total i marreveshjes kuader per 12 muaj eshte 86 861 580 (tetedhjete e gjashte 

milion e teteqind e gjashtedhjete e nje mije e peseqind e tetedhjete)leke pa TVSH. 

 

Lot.  1 “Qese gjaku për mbledhjen dhe përpunimin e gjakut” me fond limit 26 054 500 (njezet e 

gjashte milion e pesedhjete e kater mije e peseqind) leke pa TVSH, (parashikuar per 12 muaj nga 

data e lidhjes se Marreveshjes Kuader) 

 

Lot .2 “Blerje Filtra Delekoucitare  dhe Sisteme Transfuzioni”  me fond limit 10 079 080 (dhjete 

milion e shtatedhjete e nente mije e tetedhjete)leke pa TVSH,  (parashikuar per 12 muaj nga data e 

lidhjes se Marreveshjes Kuader) 

 

Lot.  3 “Sete për OrbiSac system, SpectraOptia për plazma-apheresis sistemin Mirasol për 

inaktivizimin viral të produkteve të gjakut dhe aksesoret ngjitës për TSCD II” me fond limit 50 728 

000 (pesedhjete milion e shtateqind e njezet e tete mije)leke pa TVSH, (parashikuar per 12 muaj 

nga data e lidhjes se Marreveshjes Kuader) 

 

6. Kohëzgjatja e Marrveshjes Kuader: 12 muaj nga data e lidhjes se Marreveshjes Kuader 

http://www.app.gov.al/
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7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:_____ 

Data 12.02.2018 

Ora  11:00 vendi:  www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:_______ 

Data 12.02.2018 

Ora  11:00 vendi:  www.app.gov.al 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 3 datë  22 Janar 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           25/372  

 

PROCEDURA TË HAPURA SHËRBIME 
 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E TATIMEVE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve 

Adresa   Rruga “Gjin Bue Shpata” 

Tel/Fax  04 2276832 

E-mail   prokurimet.dpt@tatime.gov.al 

Adresa e Internetit www.tatime.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit:  Procedurë e hapur  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Ruajtje objektesh të godinave ku është akomoduar 

administrata tatimore për vitin 2018” – Marrëveshje Kuadër - me një operator ekonomik ku të 

gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj  

 

4. Fondi i Marrëveshjes Kuadër për 12 muaj- 83 900 821 (tetëdhjetë e tre milion e nëntëqind mijë e 

tetëqind e njëzet e një) lekë pa TVSH 

 

Loti 1. Ruajtja dhe siguria e objekteve në Qytetin e Tiranës 

 ( katër objekte në qytetin e Tiranës: Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Drejtoria Rajonale 

Tatimore Tiranë, DRT Tatimpaguesve të Mëdhenj, Shërbimi Tatimpagues ) 

Fondi Limit 12 130 239,18 (dymbëdhjete milion e njëqind e tridhjetë mijë e dyqind e tridhjetë e 

nëntë presje tetëmbëdhjetë) lekë 

 

Loti  2. Ruajtja e objekteve në qarkun e Beratit (Godina e DRT Berat, Agjensive Tatimore Kucovë 

dhe Skrapar) 

Fondi Limit 7 075 972,85 (shtatë milion e shtatëdhjetë e pesë mijë  e nëntëqind e shtatëdhjetë e dy 

presje tetëdhjetë e pesë) lekë 

 

 

Loti 3 . Ruajtja dhe siguria e objekteve në qarkun e Durrësit (Godina e DRT Durrës dhe Agjensia 

Kavajë)   

Fondi limit :5 054 266,32 (pesë milion e pesëdhjetë e katër mijë e dyqind e gjashtëdhjetë e gjashtë 

presje tridhjetë e dy) lekë 

 

Loti  4.  Ruajtja e objekteve në qarkun e Dibrës(Godinat e DRT Dibër, Agjensive tatimore Burrel 

dhe Bulqizë) 

Fondi Limit 7 075 972,85 (shtatë milion e shtatëdhjetë e pesë mijë  e nëntëqind e shtatëdhjetë e dy 

presje tetëdhjetë e pesë) lekë 

 

Loti 5. Ruajtja e objekteve në qarkun e Elbasanit (Godinat e DRT Elbasan, Agjensive tatimore 

Librazhd dhe  Peqin) 
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Fondi Limit 7 075 972,85 (shtatë milion e shtatëdhjetë e pesë mijë  e nëntëqind e shtatëdhjetë e dy 

presje tetëdhjetë e pesë) lekë 

 

Loti  6. Ruajtja e objekteve në qarkun e Fierit (Godinat e DRT  Fierit , Agjensive tatimore 

Mallakaster dhe Lushnjë) 

Fondi Limit 7 075 972,85 (shtatë milion e shtatëdhjetë e pesë mijë  e nëntëqind e shtatëdhjetë e dy 

presje tetëdhjetë e pesë) lekë 

 

Loti 7. Ruajtja e objekteve ne qarkun e Gjirokastrës (Godinat e DRT Gjirokastrës) 

Fondi limit:3.032.559,79 ( tre milion e tridhjetë e dy mijë e pesëqind e pesëdhjetë e nëntë presje 

shtatëdhjetë e nëntë) lekë 

 

Loti 8. Ruajtja e objekteve në qarkun e Korçës(Godinat e DRT Korçë, Agjensive tatimore 

Pogradecit, Kolonjës dhe Bilishtit) 

Fondi Limit 9 097 679,38 (nëntë milion e nëntëdhjetë e shtatë mijë  e gjashtëqind e shtatëdhjetë e 

nëntë presje tridhjetë e tetë) lekë 

 

Loti  9.  Ruajtja e objekteve në qarkun e Kuksit (Godinat e DRT Kukës, Agjensive tatimore 

Tropojës dhe Has ) 

Fondi Limit 7 075 972,85 (shtatë milion e shtatëdhjetë e pesë mijë  e nëntëqind e shtatëdhjetë e dy 

presje tetëdhjetë e pesë) lekë 

 

Loti  10 . Ruajtja e objekteve në qarkun e Lezhës (Godina e DRT Lezhe, godinat e Agjensive 

tatimore në qytetin e Kurbinit  dhe Rrëshenit ) 

Fondi Limit 7 075 972,85 (shtatë milion e shtatëdhjetë e pesë mijë  e nëntëqind e shtatëdhjetë e dy 

presje tetëdhjetë e pesë) lekë 

 

Loti  11.   Ruajtja e objekteve në qytetin e Sarandës (Godinat e DRT Sarandës) 

Fondi limit:3.032.559,79 ( tre milion e tridhjetë e dy mijë e pesëqind e pesëdhjetë e nëntë presje 

shtatëdhjetë e nëntë) lekë 

 

Loti  12.  Ruajtja e objekteve në qarkun e Shkodrës (Godinat e DRT Shkodër, Agjensia Malesi e 

Madhe)  

6 065 119,59  (gjashtë milion e gjashtëdhjetë e pesë  mijë e njëqind e nentembedhjetë  presje 

pesëdhjetë e nëntë) lekë 

 

Loti  13. Ruajtja e objekteve në qarkun e Vlorës (Godina e DRT Vlorë). 

Fondi limit:3.032.559,79 ( tre milion e tridhjetë e dy mijë e pesëqind e pesëdhjetë e nëntë presje 

shtatëdhjetë e nëntë) lekë 

 

5. Fondi limit per nje vendroje/DITORE-  

Fondi limit për 1(nje) vendroje me tre turne :   8308,38 leke pa tvsh   

Fondi limit për 1(nje) vendroje me dy turne :   5538,92 leke pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e Marrveshjes Kuader: 12 muaj 
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7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data 06.02.2018 

Ora   11.00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data 06.02.2018 

Ora   11.00 

 

 

ALBPETROL SHA PATOS 
 

1. Autoriteti Kontraktor :  Albpetrol sh.a. Patos, Rruga Fier – Patos km 7, e-mail : Tel/Fax 

03813662 / 034 704 415 prokurime@albpetrol.al Adresa e Internetit www.albpetrol.al  

 

2. Procedura e prokurimit eshte : Procedure e hapur me mjete elektronike 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-40548-01-15-2018 

 

4. Objekt i prokurimit :  “Sherbimi i transportit te naftes brut”, i ndare ne lote si me poshte: 

 

Loti 1: Sherbim i transportit te naftes brut ne linjat: 

 

 

Nr Linjat e transportit Distanca/km Sasia e naftes (ton) 

1 Ballsh (Dekantimi Usoje) – 

Stacioni Zharrez 

28 10038 

2 Gorisht (Dekantimi)- Stacioni 

Zharrez 

73 41245 

3 Visoke (Dekantimi) – Stacioni 

Zharrez 

16 3939 

4 Ballsh (Dekantimi Usoje) – Visoke 

(Dekantimi) 

12 4000 

 

Fondi limit per Lotin 1 : 61 253 514 (gjashtedhjete e nje milion e dyqind e pesedhjete e tre mije 

e peseqind e katermbedhjete) leke pa TVSH, me çmim limit 18 leke/ton/km. 

 

Loti 2 : Sherbim i transportit te naftes brut ne linjen: 

 

Nr Linjat e transportit Distanca/km Sasia e naftes (ton) 

1 Kuçove- Stacioni Zharrez 29 20690 

 

Fondi limit per Lotin 2 : 12 600 210 (dymbedhjete milion e gjashteqind mije e dyqind e dhjete) 

leke pa TVSH, me çmim limit 21  leke/ton/km. 

 

mailto:prokurime@albpetrol.al
http://www.albpetrol.al/
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5. Fondi limit total: 73 853 724 (shtatedhjete e tre milion e teteqind e pesedhjete e tre mije e 

shtateqind e njezet e kater) leke pa TVSH. 

  

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj. 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 08.02.2018 ora 10:00.   

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 08.02.2018 ora 10:00 

 

 

BASHKIA ELBASAN 
 

1-Autoriteti kontraktor: Bashkia Elbasan adresa : rruga “Qemal Stafa”, nr.tel/fax:(+355)54 400152 

 

2-Lloji i proçedurës së prokurimit: Proçedurë e Hapur (prokurim me mjete elektronike).                                        

 

3-Objekti i prokurimit (n.q.s. ka lote i ndarë sipas loteve): Marrëveshje Kuadër - “Shërbimi i 

Sigurimit me roje fizik dhe me sistem elektronik të objekteve në administrim të Bashkisë Elbasan 

dhe institucioneve të varesisë së saj”. 

 

4-Fondi limit (n.q.s. ka lote i ndarë sipas loteve): 38,532,602 (tridhjetë e tetëmilion e pesëqind e 

tridhjetë e dymijë e gjashtëqind e dy) lekë (pa tvsh). 

 

5-Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit   Të ardhura X  Grante, donacione etj.  

 

6-Invenstim  Shpenzim operativ X                  

 

7-Afati për dorezimin e mallit: 11.45 muaj nga data e lidhjes së kontratës.     

 

8-Hapja e ofertave do të behet në: datë 07.02.2018 Ora: 11:00 

Vendi: Prokurim elektronik në websitin zyrtar të Agjencisë së Prokurimit Publik:     

http://www.app.gov.al/ 

 

9-Afati i fundit për pranimin e dokumentave në: datë 07.02.2018 Ora: 11:00 

Vendi: Prokurim elektronik në websitin zyrtar të Agjencisë së Prokurimit Publik:     

http://www.app.gov.al/ 

 

Dokumentat e tenderit mund të tërhiqen në rrugë elektronike nga adresa zyrtare e APP-së 

(www.app.gov.al).               

 

 

BASHKIA TIRANË 
 

1. Autoriteti Kontraktor:      Bashkia Tiranë, “Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  

Tel/Fax: 04 256 799, Adresa e Internetit: www.tirana.al;  

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.tirana.al/
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2. Lloji i procedures se prokurimit: “Proçedurë e hapur ” “Marreveshje kuader”. 

 

3. Objekti i prokurimit:  “Blerje aktivitete të ndryshme për Bashkinë e Tiranës për vitin 2018”. 

 

4. Fondi limit:    15,000,000 (pesëmbëdhjetë milion) lekë pa tvsh. 

 

5. Burimi i financimit:  Te ardhura te vëna në dispozicion nga të ardhurat e Bashkisë së  Tiranës 

për vitin 2018”. 

 

6. Afati per kryerjen e shërbimit:  Shërbimi do të kryhet duke nisur nga data e lidhjes së kontratës 

deri në dt 31.12.2018. 

 

7.  Data e zhvillimit te tenderit: 09.02.2018, ora 11.00, Vendi: Bashkia e Tiranës. 

Website i APP-së: www.app.gov.al 

 

8. Afati i fundit per pranimin e dokumentave: 09.02.2018, ora 11.00,Vendi:Bashkia e Tiranës. 

Website i APP-së: .www.app.gov.al 

  

 

DREJTORIA E PERGJITHSHME E DOGANAVE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    DREJTORIA E PERGJITHSHME E DOGANAVE 

Adresa   Rr. “At Zef Valentini” ose Rr “Dritan Hoxha”, Tirane 

Tel/Fax  04 22 45 705 

E-mail   mail.dogana/gov.al 

Faqja e Internetit www.dogana.gov.al 

  

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Proçedurë e hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Ruajtja e godinës dhe e ambienteve rrethuese të 

godines se institucionit me roje private” – Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te 

gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 321 dite  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit ____________________________ 

 

5. Fondi i Marrveshjes Kuader per  321 ditë:   18.493.461 leke pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e Marrveshjes Kuader:  321 ditë 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data 9 .2. 2018 

Ora   10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

http://www.app.gov.al/
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Data 9 .2. 2018 

Ora   10:00 

 

 

AGJENCIA E PARQEVE DHE E REKREACIONIT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emra   Agjencia e Parqeve dhe e Rekreacionit 

Adresa   Rruga “Liman Kaba”, Parku Olimpik, Tiranë 

E-mail   prokurime@aprtirana.al 

Faqja e Internetit  www.aprtirana.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E Hapur  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Shërbimi i ruajtjes dhe sigurisë fizike me Roje 

Private”– Marreveshje Kuadër - me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të percaktuara - 

me afat 24 muaj  

 

4. Fondi total i Marrveshjes Kuadër për 24 muaj është 54 734 925 (pesëdhjetë e katër milion e 

shtatëqind e tridhjetë e katër mijë e nëntëqind e njëzet e pesë) lekë pa Tvsh. 

Fond i përllogaritur për vitin buxhetor 2018 është 25 569 600 (njëzet e pesë milion e pesëqind e 

gjashtëdhjetë e nëntë mijë e gjashtëqind) lekë pa Tvsh, për periudhën 15.02.2018 – 31.12.2018. 

 

5. Kohëzgjatja e Marrveshjes Kuadër: 24 (njëzet e katër) muaj    

 

6. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data 12.02.2018 

Ora   10:00 

 

7. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data 12.02.2018 

Ora   10:00 

 

 

DREJTORIA E PERGJITHSHME E BURGJEVE 
 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Pergjithshme e Burgjeve 

Adresa   Rr. Zef Serembe (ish Brigada e Mbeshtetjes Rajonale) Tirane 

Tel/Fax  0355 42 54 541/122 Fax 00 355 422 82 92   

E-mail   info@ dpbsh.gov.al 

Faqja e Internetit www.dpbsh.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: E Hapur -Marrëveshje kuadër 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër ” Sherbim Printimi ” 

http://www.dpbsh.al/


Buletini Nr. 3 datë  22 Janar 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           31/372  

 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-40996-01-18-2018 

 

5. Fondi limit:  22 293 800 (njezet e dy milion e dyqind e nentedhjete e tre mije e teteqind) leke pa 

T.v.sh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   24 muaj 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 12/02/2018 ora 14:30 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 12/02/2018 ora 14 :30 

  

 

BASHKIA  TROPOJE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia  Tropoje 

Adresa   Sheshi  “Azem Hajdari “, Bajram Curri 

Tel/Fax  0697397196 

E-mail   bashkiatropoje@gmail.com 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Tender i hapur 

 

3. Objekti  i marrëveshjes kuadër: Punime për mirëmbajtjen e rrugëve  

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-41011-01-18-2018 

5. Fondi limit: 15 000 000 leke pa t v sh (per nje vit kalendarik) 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 36 muaj 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:14.02.2018, ora 9:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 14.02.2018, ora 9:00 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:bashkiatropoje@gmail.com
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PROCEDURA KËRKESË PËR 

PROPOZIM PUNË  PUBLIKE 
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PROCEDURA KËRKESË PËR 

PROPOZIM MALLRA 
 

 

BASHKIA ELBASAN 
 

1-Autoriteti kontraktor: Bashkia Elbasan adresa:Rr. “Qemal Stafa”, nr.tel/fax:(+355)54 400152 

 

2-Lloji i procedures se prokurimit: Kërkesë për Propozim (prokurim me mjete elektronike). 

 

3-Objekti i prokurimit(n.q.s. ka lote i ndare sipas loteve: “Blerje Fruta – Perime - Vezë  për QEA 

për vitin 2018”. 

 

4-Fondi limit (n.q.s. ka lote i ndare sipas loteve): 3,746,850 (tremilion e shtatëqind e dyzet e 

gjashtëmijë e tetëqind e pesëdhjetë) lekë pa t.v.sh. vënë në dispozicion nga Buxheti i Bashkisë 

Elbasan për vitin 2018. 

 

5-Numri i referencës së procedurës/lotit: __________ 

 

6- Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit  Te ardhura X Grante, donacione etj.  

 

7- Invenstim  Shpenzim operativ X 

 

8-Afati për dorëzimin e mallit: 12 muaj nga data e lidhjes së kontratës. 

 

9-Hapja e ofertave do të bëhet në: data 25.01.2018, ora 10:00 

Vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik: 

http://www.app.gov.al/ 

 

10-Afati i fundit për pranimin e dokumentave: data 25.01.2018, ora 10:00 

Vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik: 

http://www.app.gov.al/ 

 

Dokumentat e tenderit mund të tërhiqen në rrugë elektronike nga adresa zyrtare e APP - 

së(www.app.gov.al). 

 

 

BASHKIA ELBASAN 
 

1-Autoriteti kontraktor: Bashkia Elbasan adresa:Rr. “Qemal Stafa”, nr.tel/fax:(+355)54 400152 

 

2-Lloji i procedures se prokurimit: Kërkesë për Propozim (prokurim me mjete elektronike). 

 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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3-Objekti i prokurimit(n.q.s. ka lote i ndare sipas loteve: “Blerje Mish - Viçi për QEA për vitin 

2018”. 

 

4-Fondi limit (n.q.s. ka lote i ndare sipas loteve): 3,900,000 (tremilion e nëntëqindmijë) lekë pa 

t.v.sh. vënë në dispozicion nga Buxheti i Bashkisë Elbasan për vitin 2018. 

 

5-Numri i referencës së procedurës/lotit: __________ 

 

6- Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit  Te ardhura X Grante, donacione etj.  

 

7- Invenstim  Shpenzim operativ X 

 

8-Afati për dorëzimin e mallit: 12 muaj nga data e lidhjes së kontratës. 

 

9-Hapja e ofertave do të bëhet në: data 25.01.2018, ora 11:00 

Vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik: 

http://www.app.gov.al/ 

 

10-Afati i fundit për pranimin e dokumentave: data 25.01.2018, ora 11:00 

Vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik: 

http://www.app.gov.al/ 

 

Dokumentat e tenderit mund të tërhiqen në rrugë elektronike nga adresa zyrtare e APP - 

së(www.app.gov.al). 

 

 

SPITALI UNIVERSITAR “SHEFQET NDROQI”, TIRANË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Universitar “Shefqet Ndroqi”, Tiranë  

Adresa   Sauk, Tiranë.  

Tel/Fax  068 80 46 402   

E-mail    

Adresa e Internetit www.sushefqetndroqi.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim-Mallra-Marrëveshje Kuadër: me disa 

operatorë  ekonomikë (një operator të vetëm ekonomik fitues për sejcilin lot) - kur të gjitha kushtet 

janë të përcaktuara - me afat 12 muaj.  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje medikamente anti-TBC për nevojat spitalore në 

S. U. “Shefqet Ndroqi“, ndarë me 5 Lote“ - Marrëveshje Kuadër me disa operatorë  ekonomikë (një 

operator të vetëm ekonomik për secilin lot) - kur të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 

muaj.  

 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.sushefqetndroqi.gov.al/
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4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-40392-01-14-2018; Loti 1: REF-40394-01-14-2018; 

Loti 2: REF-40396-01-14-2018; Loti 3: REF-40398-01-14-2018, Loti 4: REF-40400-01-14-2018; 

Loti 5: REF-40402-01-14-2018.  

 

5. Fondi limit: 4,299,050.2715 (katër milion e dyqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e pesëdhjetë pikë 

2715) Lekë pa TVSH.  

Nr

.  

Lot

i  

 Sistemi   Principi aktiv  

 

Formë/do

za  

 Njësia   
 Sasia per 

nevoja vjetore  
 vlera  

1 1 Antituberkulare 
 Ethambutol   400 mg  

 Tablete/ 

Kapsule  124,320 1,241,956.8 

2 2 

 

Antituberkulare  
 Isoniazid   300 mg  

 Tablete/ 

Kapsule  201,600 765,565.2576 

3 3 

 

Antituberkulare  
 Pyrazinamid   500 mg  

 Tablete/ 

Kapsule  103,320 308,515.7109 

4 4 

 

Antituberkulare  

 Rifampicin+ 

Isoniazid  

 150 mg+ 

75 mg  

 Tablete/ 

Kapsule  407,680 1,972,105.421 

5  5  

 

Antituberkulare  
 Streptomycin   1g  

 Flakon/ 

Ampule  200 10,907.082 

  

Totali  
   

 

4,299,050.271

5 

 

Një Ofertues mund të aplikojë për një lot, disa lote, apo për të gjitha lotet.  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   Marrëveshje Kuadër - me afat 12 muaj 

nga data e nënshkrimit të marrëveshjes kuadër për secilin lot. 

      

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 24.01.2018, ora: 10:00,  

në www.app.gov.al.  

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 24.01.2018, ora: 10:00,  

në www.app.gov.al.  

 

 

BASHKIA ELBASAN 
 

1-Autoriteti kontraktor: Bashkia Elbasan adresa: Rr. “Qemal Stafa”, nr.tel/fax:(+355)54 400152 

 

2-Lloji i procedures se prokurimit: Kërkesë për Propozim (prokurim me mjete elektronike).                                  

 

3-Objekti i prokurimit (n.q.s. ka lote i ndare sipas loteve): “Blerje dhe furnizim me dru zjarri për 

QEA dhe njësitë administrative për vitin 2018”. 

 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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4-Fondi limit (n.q.s. ka lote i ndare sipas loteve): 7,665,668 (shtatëmilion e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e pesëmijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e tetë) lekë pa t.v.sh. vënë në dispozicion nga 

Buxheti i Bashkisë Elbasan për vitin 2018. 

 

5-Numri i referencës së procedurës/lotit: __________ 

 

6- Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit   Te ardhura X  Grante, donacione etj.  

 

7- Invenstim   Shpenzim operativ X 

 

8- Afati për dorëzimin e mallit: 12 muaj nga data e lidhjes së kontratës. 

 

9-Hapja e ofertave do të bëhet në: data 26.01.2018, ora 10:00  

Vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik:     

http://www.app.gov.al/ 

 

10-Afati i fundit për pranimin e dokumentave: data 26.01.2018, ora 10:00  

Vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik:     

http://www.app.gov.al/ 

Dokumentat e tenderit mund të tërhiqen në rrugë elektronike nga adresa zyrtare e APP - së 

(www.app.gov.al). 

      

 

BASHKIA ELBASAN 
 

1-Autoriteti kontraktor: Bashkia Elbasan adresa: Rr. “Qemal Stafa”, nr.tel/fax:(+355)54 400152 

 

2-Lloji i procedures se prokurimit: Kërkesë për Propozim (prokurim me mjete elektronike).                                  

 

3-Objekti i prokurimit (n.q.s. ka lote i ndare sipas loteve): “Blerje Bulmet  për QEA për vitin 2018”. 

 

4-Fondi limit (n.q.s. ka lote i ndare sipas loteve): 3,116,500 (tremilion e njëqind e 

gjashtëmbëdhjetëmijë e pesëqind) lekë pa t.v.sh. vënë në dispozicion nga Buxheti i Bashkisë 

Elbasan për vitin 2018. 

 

5-Numri i referencës së procedurës/lotit: __________ 

 

6- Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit   Te ardhura X  Grante, donacione etj.  

 

7- Invenstim   Shpenzim operativ X 

 

8- Afati për dorëzimin e mallit: 12 muaj nga data e lidhjes së kontratës. 

 

9-Hapja e ofertave do të bëhet në: data 26.01.2018, ora 11:00  

Vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik:     

http://www.app.gov.al/ 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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10-Afati i fundit për pranimin e dokumentave: data 26.01.2018, ora 11:00  

Vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik:     

http://www.app.gov.al/ 

 

Dokumentat e tenderit mund të tërhiqen në rrugë elektronike nga adresa zyrtare e APP - së 

(www.app.gov.al). 

      

 

ECO TIRANA SHA 
 

1. Autoriteti Kontraktor:        Eco Tirana sha, “Njesia Bashkiake, nr 2”, Rruga “Murat Toptani” 

Gjergji Center, kati 7., Kodi postar 1001. 

 

2. Lloji i procedures se prokurimit: “Kërkesë për Propozim” 

 

3. Objekti i prokurimit: “Blerje kapake ngjyre gri RAL 7016 dhe te verdhe RAL 1018 ” 

 

4. Fondi limit 3.546.666 (tre milion e peseqind e dyzet e gjashte mije e gjashteqind e gjashtedhjete 

e gjashte)leke pa tvsh 

 

5. Burimi i financimit:     Buxheti i shtetit ,  Te ardhura X , Grante,  donacione etj   

 

6. Investim  X   , Shpenzim operativ ….. 

 

7. Afati per realizimin e shërbimit: Sipas grafikut te levrimit te mallit. 

 

8.  Data e zhvillimit te tenderit:  29.01.2018 ora  10:30,  Vendi: Eco Tirana sha. 

     Website i APP-së: www.app.gov.al  

 

9. Afati i fundit per pranimin e dokumentave: 29.01.2018 ora  10:30,  Vendi: Eco Tirana sha, 

Website i APP-së: www.app.gov.al  

 

 

BASHKIA KURBIN 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Kurbin 

Adresa   Lagjia Nr.3, Laç 

Tel/Fax  ++ 35553 22 270 

E-mail   bashkia_lac@yahoo.com 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kërkesë për propozim” (me mjete elektronike) 

 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje kancelarish dhe tonera per Aparatin, Pallatin e 

Kultures, Arsimin dhe Shume Sportet, Bashkia Kurbin”.  

 

4. Fondi limit: 2 988 333  (dy milion e nëntëqind e tetëdhjetë e tetëmijë e treqind e tridhjetë e tre) 

lekë pa TVSH. 

 

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  Duke filluar nga data e nenshkrimit te 

kontrates  me përfundim në  31/12/2018. 

  

6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 30/01/2018 

 (dd/mm/vvvv)   Ora: 11:00, Vendi: Ne faqen zyrtare te APP-se: www.app.gov.al.  

 

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 30/01/2018 

 (dd/mm/vvvv)   Ora: 11:00, Vendi: Ne faqen zyrtare te APP-se: www.app.gov.al 

 

 

BASHKIA KURBIN 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Kurbin 

Adresa   Lagjia Nr.3, Laç 

Tel/Fax  ++ 35553 22 270 

E-mail   bashkia_lac@yahoo.com 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kërkesë për propozim” (me mjete elektronike) 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  

“BLERJE MATERIALE PASTRIMI DHE DETERGJENTE PËR APARATIN, ÇERDHEN, 

PALLATIN E KULTURËS DHE ARSIMIN, BASHKIA KURBIN”. 

 

4. Fondi limit: 2 450 000 (dy milion e katërqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH. 

 

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  Duke filluar nga data e nenshkrimit te 

kontrates  me përfundim në  31/12/2018. 

  

6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 30/01/2018 

 (dd/mm/vvvv)   Ora: 11:00, Vendi: Ne faqen zyrtare te APP-se: www.app.gov.al.  

 

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 30/01/2018 

 (dd/mm/vvvv)   Ora: 11:00, Vendi: Ne faqen zyrtare te APP-se: www.app.gov.al 

 

 

BASHKIA KURBIN 
 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Kurbin 

Adresa   Lagjia Nr.3, Laç 

Tel/Fax  ++ 35553 22 270 

E-mail   bashkia_lac@yahoo.com 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kërkesë për propozim” (me mjete elektronike) 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: ”Blerje kontenieresh, Bashkia Kurbin”. 

 

4. Fondi limit: 1.500.000 (një milion e pesëqind mijë) lekë pa TVSH. 

 

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  10 (dhjetë) ditë duke filluar nga data e 

nenshkrimit te kontrates. 

  

6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 30/01/2018 

 (dd/mm/vvvv)   Ora: 11:00, Vendi: Ne faqen zyrtare te APP-se: www.app.gov.al.  

 

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 30/01/2018 

 (dd/mm/vvvv)   Ora: 11:00, Vendi: Ne faqen zyrtare te APP-se: www.app.gov.al 

 

 

BASHKIA LIBRAZHD 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Librazhd 

Adresa   Sheshi “Gjorg Golemi” Librazhd 

Tel/Fax  ______ 

E-mail   info@bashkialibrazhd.gov.al 

Faqja në Internet www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozime-Mallra 

 

3. Objekti  i kontratës : Blerje karburant per Bashkine dhe Njesite e saj te Varesise” 

 

4. Fondi limit: 5 541 080(pese milion e peseqind e dyzete e nje mije e tetedhjete)leke pa t.v.sh. 

 

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Nga dita e lidhjes se kontrates deri me 

31.12.2018. 

     

6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: date 29.01.2018 ora 08:30 

 

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: date 29.01.2018, ora 08:30 

 

 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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BASHKIA ELBASAN 
 

1-Autoriteti kontraktor: Bashkia Elbasan adresa: Rr. “Qemal Stafa”, nr.tel/fax:(+355)54 400152 

 

2-Lloji i procedures se prokurimit: Kërkesë për Propozim (prokurim me mjete elektronike).                                  

 

3-Objekti i prokurimit (n.q.s. ka lote i ndare sipas loteve): “Blerje Pllaka Varri për ASHP”. 

 

4-Fondi limit (n.q.s. ka lote i ndare sipas loteve): 2,682,926 (dymilion e gjashtëqind e tetëdhjetë e 

dymijë e nëntëqind e njëzet e gjashtë) lekë pa t.v.sh. vënë në dispozicion nga Buxheti i Bashkisë 

Elbasan për vitin 2018. 

 

5-Numri i referencës së procedurës/lotit: __________ 

 

6- Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit   Te ardhura X  Grante, donacione etj.  

 

7- Invenstim   Shpenzim operativ X 

 

8- Afati për dorëzimin e mallit: 12 muaj nga data e lidhjes së kontratës. 

 

9-Hapja e ofertave do të bëhet në: data 29.01.2018, ora 10:00  

Vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik:     

http://www.app.gov.al/ 

 

10-Afati i fundit për pranimin e dokumentave: data 29.01.2018, ora 10:00  

Vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik:     

http://www.app.gov.al/ 

 

Dokumentat e tenderit mund të tërhiqen në rrugë elektronike nga adresa zyrtare e APP - së 

(www.app.gov.al). 

      

 

INSTITUTI I NXËNËSVE QË NUK DËGJOJNË, TIRANË 
 

1. Autoriteti kontraktor,  

Emri : Instituti i Nxënësve që nuk Dëgjojnë, Tiranë,   

Adresa : Rruga e Dibrës”, pranë Medesesë, Tiranë,  

Tel : +355 42 368 497. 

E mail : 

 

2. Lloji i proçedurës së Prokurimit : Kërkesë për propozim. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : “Furnizim me Ushqim për Mencën”.  

 

4. Numri i referencës së procedures/lotit : REF 40990-01-18-2018. 

 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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5. Fondi limit : 2.583.333 lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin : Nga data 11.02.2018 deri në 

25.12.2018. 

       

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje : 31.01.2018, ora 09.00, 

www.app.gov.al, Instituti i Nxënësve që nuk Dëgjojnë, Tiranë, Rruga e Dibrës”, pranë 

Medresesë, Tiranë, Tiranë. 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje : 31.01.2018, ora 09.00, 

www.app.gov.al, Instituti i Nxënësve që nuk Dëgjojnë, Tiranë,   Rruga e Dibrës”, pranë 

Medresesë, Tiranë. 

 

 

QENDRA EKONOMIKE E ZHVILLIMIT DHE EDUKIMIT TE  FËMIJËVE 

TIRANË 
          

1. Autoriteti Kontraktor :   Qendra Ekonomike e Zhvillimit dhe Edukimit te                                            

Fëmijëve Tiranë. 

 

2.  Lloji i procedures :         Kërkesë për propozim 

                                                                                       

3.  Objekti i Prokurimit :    Blerje Gas i lëngët 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-41007-01-18-2018 

 

5. Fondi limit:  Fondi limit:  7 979 160 (shtatë milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e nentë mijë e 

njëqind e gjashtëdhjetë  ) lekë pa T.V.SH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Nga data e nënshkrimit të kontratës me 

përfundim në 31/12/2018.    

     

7.  Data e zhvillimit te tenderit:   30.01.2018, ora 12.00  vendi : Qendra  Ekonomike e  Zhvillimit 

dhe Edukimit të Fëmijëve,  Cerdhja nr.1, Tirane :  www.app.gov.al  

 

8.  Afati  fundit per pranimin e dokumentave: eshte data 30.01.2018, ora 12.00. Ofertat do te 

dorezohen ne adresen: www.app.gov.al 

 

 

SPITALI PSIKIATRIK "SADIK DINÇI" ELBASAN 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Psikiatrik "Sadik Dinçi" Elbasan 

Adresa   Lagjia "Haxhias", Rruga "Ismail Zyma" 

Tel/Fax  0692966242 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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E-mail   spelbasan@shendetesia.gov.al 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje pellet briket për nevojat e Spitalit Psikiatrik 

"Sadik Dinçi" Elbasan. 

Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara  

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-41008-01-18-2018 

 

5. Fondi i Marrveshjes Kuader per 12 muaj : 7,989,912 

(shtatëmilionenëntëqindëetetedhjeteenentemijeenenteqindedymbedhjete) leke pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   12 muaj 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

        29.01.2018 ora 09.00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

        29.01.2018 ora 09.00 

 

 

QENDRA KOMBETARE E TRANSFUZIONIT TE GJAKUT 
 

Emri    Qendra Kombetare e Transfuzionit te Gjakut 

Adresa   Rruga Lord Bajron Laprake 

Tel/Fax  00 355 4 23 89 9 00 \927 

E-mail   qktgj@shendetesia.gov.al 

Faqja ne Internet qktgj.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per Propozim  me mjete elektronike- mallra – 

Marreveshje kuader me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Blerje materiale konsumi, serume dhe reagente te 

ndryshem "Kyveta per hemoglobinometer, solucione per Cell Counter dhe reagente te ndryshem 

ndare ne 3 lote.  

 

Lot.1“Blerje Materiale te ndryshme Konsumi” 

 

Lot.  2 “Serume dhe   reagentë të ndryshëm” 

 

Lot.3 "Kyveta per hemoglobinometer, solucione per Cell Counter dhe regante te ndryshem 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit__________________________ 
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5. Fondi limit  ne total i marreveshjes kuader per 12 muaj eshte 7 982 208 ( shtate milion e 

nenteqind e tetedhjete e dy mije e dyqind e tete) leke pa TVSH,  

 

Fondi limit, Lot.1“Blerje Materiale te ndryshme Konsumi” me fond limit  3 730 358 (tre milion e 

shtateqind e tridhjete mije e treqind e pesedhjete e tete)leke pa TVSH, me nje operator ekonomik ku 

te gjitha kushtet jane te percaktuara (parashikuar per 12 muaj nga data e lidhjes se Marreveshjes 

Kuader) 

 

Fondi limit Lot.  2 “Serume dhe   reagentë të ndryshëm” me fond limit 1 197 050 (nje milion e 

njeqind e nentedhjete e shtate mije e pesedhjete)leke pa TVSH, me nje operator ekonomik ku te 

gjitha kushtet jane te percaktuara (parashikuar per 12 muaj nga data e lidhjes se Marreveshjes 

Kuader) 

 

Fondi limit Lot.3 "Kyveta per hemoglobinometer, solucione per Cell Counter dhe reagente te 

ndryshem me fond limit 3 054 800 (tre milion e pesedhjete e kater mije e teteqind)leke pa TVSH, 

me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara (parashikuar per 12 muaj nga data 

e lidhjes se Marreveshjes Kuader) 

 

6. Kohëzgjatja e Marrveshjes Kuader: 12 muaj nga data e lidhjes se Marreveshjes Kuader 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:_____ 

Data 29.01.2018 

Ora  11:00 vendi:  www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:_______ 

  

Data 29.01.2018 

Ora  11:00 vendi:  www.app.gov.al 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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PROCEDURA KËRKESË PËR 

PROPOZIM SHËRBIME 
 

 

PROKURORIA PRANË GJYKATËS SË SHKALLËS SË PARË  LEZHË 
 

1. Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel: Prokuroria Pranë Gjykatës së Shkallës së Parë  Lezhë, Rr. 

“Luigj Gurakuqi”, Lagja “Beslidhja” Lezhë. 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Shërbimi i ruajtjes dhe sigurisë fizike me roje privat të 

godinës dhe e ambienteve rrethuese të godinës së Prokurorisë pranë Gjykatës së Shkallës së Parë 

Lezhe. – Marreveshje Kuader - me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - 

me afat 12 muaj 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-40336-01-12-2018 

 

5. Fondi i Marrveshjes Kuader per 12 muaj - 3.110.508,12 (tre milion e njëqind e dhjetë mijë e 

pesëqind e tetë presje dymbëdhjetë) leke pa TVSH 

 

6. Fondi limit per nje vendroje/DITORE - 8.523,81 (tetë mijë e pesëqind e njëzet e tre presje 

tetëdhjetë e një) lekë pa TVSH 

 

7. Kohëzgjatja e Marrveshjes Kuader: 12 muaj 

     

8. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 25/01/2018. 

Ora:  10.00  

 

9. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 25/01/2018. 

Ora:   10.00 

  

 

PROKURORIA PRANË GJYKATËS SË SHKALLËS SË PARË LUSHNJE 
 

1- Autoriteti kontraktor: Prokuroria pranë Gjykatës së Shkallës së Parë Lushnje, Lagjia “Çlirimi”, 

Rruga “Qemal Stafa”, Lushnje. 

 

2- Proçedura e prokurimit është: “Kërkesë për Propozim me Marreveshje Kuader” prokurim 

elektronik. 

 

3- Objekti: Sherbim i ruajtjes dhe sigurise fizike me roje private te Prokurorise prane Gjykates se 

Shkalles se Pare Lushnje dhe te Gjykates se Shkalles se Pare lushnje 
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4- Fondi limit pa TVSH: 2 186 100,12 (dy milion e njeqind e tetedhjete e gjashtemije e njeqind 

presje dymbedhjete) Lek pa TVSH. 

 

5- Burimi i financimit:  

  

Buxheti i shtetit            Të ardhura          Grante, donacione etj  

 

6- Investime    Shpenzime operative  

 

7- Afatin për realizimin e shërbimit është 12 (dymbedhjete) muaj  

 

8- Hapja e ofertave do të behet në: datën 25.01.2018, në orën 10.00,  

Vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar të Agjensisë së Prokurimit Publik  www.app.gov.al  

 

7-Afati i fundit për pranimin e dokumentave është data 25.01.2018, në orën 10.00, Vendi: Prokurim 

elektronik ne websitin zyrtar të Agjensisë së Prokurimit Publik  www.app.gov.al  

 

 

PROKURORIA PRANË GJYKATËS SË SHKALLËS SË PARË KURBIN 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Prokuroria pranë Gjykatës së Shkallës së Parë Kurbin 

Adresa   Lagjia nr. 4, Laç, Rrethi Kurbin  

Tel/Fax  035 22 2252 

E-mail   arben.nika@pp.gov.al 

Adresa e Internetit _______________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Shërbimi i ruajtjes dhe sigurisë fizike me roje privat të 

godinës dhe e ambienteve rrethuese të godines së Prokurorisë pranë Gjykatës së Shkallës së Parë 

Kurbin dhe Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Kurbin” – Marreveshje Kuader - me një operator 

ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj, nga ora 16.00 - 08.00 në ditët e 

punës dhe 24 ore në ditët e shtuna të diela dhe Festa Zyrtare. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-40365-01-12-2018 

 

5. Fondi i Marrveshjes Kuader per 12 muaj - 2.186.100,12 (dy milion e njëqind e tetëdhjetë e 

gjashtë mijë e njëqind presje dymbëdhjetë) leke pa TVSH 

 

6. Fondi limit për një vendroje/DITORE - 5.990,63 (pesë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë presje 

gjashtëdhjetë e tre) lekë pa TVSH 

 

7. Kohëzgjatja e Marrveshjes Kuader: 12 muaj 

     

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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8. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data: 25/01/2018 

Ora:   10.00 

 

9. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 25/01/2018 

Ora:   10.00 

  

 

GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR BERAT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Gjykata e Rrethit Gjyqesor Berat  

Adresa   Lagjja “ Iliria” , Rruga “Antipatrea” Berat  

Tel/Fax  032234246 / 0699936367 

E-mail   gjykataberat@gmail.com 

Adresa e Internetit _______________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Shërbimi i ruajtjes dhe sigurisë fizike me roje privat të 

godinës dhe e ambienteve rrethuese te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Berat ” – Marreveshje Kuader - 

me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit :  REF-40367-01-12-2018 

 

5. Fondi i Marrveshjes Kuader per 12 muaj -   2 103 821 (  dymilion e njeqinde e tremije e teteqinde 

e njezete e nje) leke pa TVSH 

 

6. Fondi limit per nje vendroje/DITORE – 5 764 (  pesemije e shtateqinde e gjashtedhjete e kater ) 

lekë pa TVSH 

 

7. Kohëzgjatja e Marrveshjes Kuader: 12 muaj 

     

8. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data: 25.01.2017 

Ora: 14:00 

 

9. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 25.01.2017 

Ora: 14:00 

 

 

ZYRA E PROKURORIT TË PËRGJITHSHËM 
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1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Zyra e Prokurorit të Përgjithshëm 

Adresa   Rr.”Qemal Stafa” Nr.1, Tiranë 

Tel/Fax  04 2282012 

E-mail   prokurime@pp.gov.al 

Faqja në Internet www.pp.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kërkesë për Propozim” prokurim elektronik 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Shërbimi Network Data dhe shërbimi i aksesit të 

internetit” për nevoja të Prokurorinë e Përgjithshme dhe institucionet e varësisë, – Marreveshje 

Kuadër - me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj, nga 

momenti i nëshkrimit të marveshjes kuadër. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-40366-01-12-2018 

 

5. Fondi i Marrveshjes Kuadër për 12 muaj: 7.884.000 (shtatë milion e tetëqind e tetëdhjetë e katër 

mijë) lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e Marrveshjes Kuader: 12 muaj, duke filluar nga  nga momenti i nëshkrimit të 

marveshjes kuadër. 

     

7 Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: data 25.01.2018, në orën 

11.00,  

Vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar të Agjensisë së Prokurimit Publik  www.app.gov.al  

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: data 25.01.2018, në orën 11.00,  

Vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar të Agjensisë së Prokurimit Publik  www.app.gov.al  

 

 

PROKURORIA  E RRETHIT GJYQESOR  DURRES 
 

I.1Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Prokuroria  e Rrethit Gjyqesor  Durres 

Adresa   Rr.Aleksander Goga Durres  

Tel/Fax  

E-mail      teuta.myshketa@hotmail.com 

Faqja e Internetit www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim/Marreveshje Kuader 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Ruajtja e godinës dhe e ambienteve rrethuese të 

godines se institucionit me roje private” – Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te 

gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 12 muaj  

 

http://www.pp.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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4. Fondi i Marrveshjes Kuader per 12 muaj-  3 110 508,12 (tre  milion e njeqind e dhjetë mijë e 

peseqind e tete pike dymbedhjete   ) leke pa TVSH 

 

5. Fondi limit per nje vendroje/DITORE-  8 523,81 (tete mijë e peseqind e njezet e tre  pikë 

tetedhjete e nje )lekë pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e Marrveshjes Kuader: 12 muaj 

     

6. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data : 26.01.2018 

Ora  : 10:00 

 

7. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data : 26.01.2018 

Ora  : 10:00 

 

 

PROKURORIA PRANË GJYKATËS SË SHKALLËS SË PARË 

GJIROKASTËR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Prokuroria pranë Gjykatës së Shkallës së Parë Gjirokastër 

Adresa   Lagjja “18 Shtatori”,Gjirokaster 

Tel/Fax  0842 6 3760 

E-mail   ________________________ 

Adresa e Internetit _______________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Shërbimi i ruajtjes dhe sigurisë fizike me roje privat të 

godinës dhe e ambienteve rrethuese të godines së Prokurorisë pranë Gjykatës së Shkallës së Parë 

Gjirokastër dhe Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Gjirokastër – Marreveshje Kuader - me një operator 

ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj, nga ora 16.00 - 08.00 në ditët e 

punës dhe 24 ore në ditët e shtuna të diela dhe Festa Zyrtare. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-40519-01-15-2018 

 

5. Fondi i Marrveshjes Kuader per 12 muaj - 2.186.100,12 (dy milion e njëqind e tetëdhjetë e 

gjashtë mijë e njëqind presje dymbëdhjetë) leke pa TVSH 

 

6. Fondi limit për një vendroje/DITORE - 5.990,63 (pesë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë presje 

gjashtëdhjetë e tre) lekë pa TVSH 

 

7. Kohëzgjatja e Marrveshjes Kuader: 12 muaj 

     

8. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  
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Data: 26/01/2018 Ora:   10.00 

 

9. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 26/01/2018 Ora:   10.00 

 

 

PROKURORIA PRANË GJYKATËS SË SHKALLËS SË PARË DIBER 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Prokuroria pranë Gjykatës së Shkallës së Parë Diber 

Adresa   Lagja “Nazmi Rushiti” Peshkopi 

Tel/Fax  00355 0218 22062/22062 

E-mail    

Adresa e Internetit _______________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: "Shërbimi i ruajtjes dhe sigurisë fizike me roje private 

të godinës dhe e ambienteve rrethuese të godines së Prokurorisë pranë Gjykatës së Shkallës së Parë 

Diber dhe Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Diber", Marreveshje Kuadër - me një operator ekonomik ku 

të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj, nga ora 16.00 - 08.00 në ditët e punës dhe 24 

ore në ditët e shtuna të diela dhe Festa Zyrtare. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-40512-01-15-2018  

 

5. Fondi i Marrveshjes Kuader per 12 muaj: 2 186 100,12 (dy milion e njëqind e tetëdhjetë e gjashtë 

mijë e njëqind presje dymbëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

6. Fondi limit per nje vendroje/DITORE: 5 990,63 (pese mije e nenteqind e nentedhjete presje 

gjashtedhjete e tre) lekë pa TVSH 

 

7. Kohëzgjatja e Marrveshjes Kuader: 12 muaj 

     

8. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data: 26.01.2018 

Ora:   10:00 

 

9. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 26.01.2018 

Ora:   10:00 

 

 

PROKURORIA PRANË GJYKATËS SË SHKALLËS SË PARË KAVAJË 
 

1- Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: Prokuroria Pranë Gjykatës së Shkallës së Parë Kavajë, 

Lagjia nr. 5, Unaza e vjetër, Kavajë. 
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Tel/Fax 0694113407 E-mail Adrian Elezi@pp.gov.al  

 

2- Lloji i proçedurës së prokurimit është “Kërkesë për Propozim” prokurim elektronik.  

 

3- Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Shërbimi i ruajtjes dhe sigurisë fizike me roje privat të 

godinës dhe e ambienteve rrethuese të godinës së Prokurorisë pranë Gjykatës së Shkallës së Parë 

Kavajë ” – Marrëveshje Kuadër - me një operator ekonomik ku te gjitha kushtet janë të përcaktuara 

- me afat 12 muaj. 

 

4- Fondi i Marrveshjes Kuader per 12 muaj- 3.110.508,12 (tre milion e njëqind e dhjetë mijë e 

pesëqind e tetë presje dymbëdhjetë) leke pa TVSH.  

 

5- Fondi limit per nje vendroje/DITORE- 8.523,81 (tetë mijë e pesëqind e njëzet e tre presje 

tetëdhjetë e një) lekë pa TVSH  

 

6- Kohëzgjatja e Marrveshjes Kuader: 12 muaj  

 

7-Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data : 26.01.2018  

Ora : 10:00  

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data : 26.01.2018  

Ora : 10:00  

 

 

PROKURORIA PRANË GJYKATËS SË SHKALLËS SË PARË TIRANË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Prokuroria pranë Gjykatës së Shkallës së Parë Tiranë 

Adresa   Rr. Haxhi . H. Dalliu   

Tel/Fax  +35542282050 

E-mail   besjana.reca@pp.gov.al 

Adresa e Internetit _______________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim 

 

3. Shërbimi i ruajtjes dhe sigurisë fizike me roje private" të Prokurorisë pranë Gjykatës së Shkallës 

së Parë  Tiranë dhe Prokurorisë pranë Gjykatës së Apelit  Tiranë – Marrëveshje Kuadër - me një 

operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj, për dy vendroje. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-40562-01-15-2018 

 

5. Fondi i Marrëveshjes Kuadër për 12 muaj, për dy vendroje - 6.220.416,24 (gjashtë milion e 

dyqind e njëzet mijë e katërqind e gjashtëmbëdhjetë presje njëzet e katër) lekë pa TVSH 
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6. Fondi limit për një vend roje/DITORE - 8.523,81 (tetë mijë e pesëqind e njëzet e tre presje 

tetëdhjetë e një) lekë pa TVSH. 

 

7. Kohëzgjatja e Marrveshjes Kuader: 12 muaj     

 

8. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data: 26/01/2018 

Ora:   10.00 

 

9. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 26/01/2018 

Ora:   10.00 

 

 

PROKURORIA E RRETHIT GJYQESOR POGRADEC 
 

1- Autoriteti kontraktor: Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Pogradec, Lgj. Nr. 3, Rr. “Andon Xoxi”, 

Pogradec 

 

2- Proçedura e prokurimit është: Kerkese per propozim– Marreveshje Kuader - me nje operator 

ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muajprokurim elektronik. 

 

3- Objekti: “Shërbimi i ruajtjes dhe sigurisë fizike me roje private,  të Prokurorisë së Rrethit 

Gjyqesor Pogradec”. 

 

4- Fondi limit pa TVSH: Fondi i Marrveshjes Kuadër për 12 muaj-  3.110.508,12 (tre milion e 

njëqind e dhjetë mijë e pesëqind e tetë presje dymbëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

Fondi limit per nje vendroje/DITORE-  8.523,81 (tetë mijë e pesëqind e njëzet e tre presje 

tetëdhjetë e një) lekë pa TVSH 

 

5- Burimi i financimit:  

  

Buxheti i shtetit            Të ardhura          Grante, donacione etj  

 

6- Investime    Shpenzime operative  

 

7- Afatin për realizimin e shërbimit është 12 muaj, nga dita e nënshkrimit të kontratës. 

 

8- Hapja e ofertave do të behet në: datën 26.01.2018, në orën 14.00,  

Vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar të Agjensisë së Prokurimit Publik  www.app.gov.al  

 

7-Afati i fundit për pranimin e dokumentave është data 26.01.2018, në orën 14.00, Vendi: Prokurim 

elektronik ne websitin zyrtar të Agjensisë së Prokurimit Publik  www.app.gov.al  

 

 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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AGJENCIA E TRAJTIMIT TË  PRONAVE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri Agjencia e Trajtimit të Pronave 

Adresa Rruga “Muhamet Gjollesha”, nr.54, Tiranë 

Tel/Fax +35542256642 

E-mail info@atp.gov.al 

Adresa e Internetit www.atp.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: 

Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: 

“Shërbim i ruajtjes dhe sigurisë fizike për Agjencinë e Trajtimit të Pronave për vitin 

2018” – Marrëveshje Kuadër - me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara - me afat 12 muaj 

 

4. Fondi i Marrëveshjes Kuadër për 12 muaj për dy vendroje 

6,415,124.13 LEKË pa TVSH 

 

5. Fondi limit per nje vendroje/DITORE 

8,789.77 LEKË pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e Marrëveshjes Kuadër: 

12 muaj nga nenshkrimi i marrveshjes kuader 

  

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 26/01/2018 Ora: 12:00 

Vendi: www.app.gov.al 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 26/01/2018 Ora: 12:00 

Vendi: www.app.gov.al 

 

 

QENDRA E BOTIMEVE ZYRTARE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra e Botimeve Zyrtare 

Adresa   Rruga “Nikolla Jorga”, Tiranë. 

Tel/Fax  +355 4 2427 006 

E-mail   info@qbz.gov.al 

Faqja në Internet www.qbz.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim 

 

mailto:info@qbz.gov.al
http://www.qbz.gov.al/
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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Ruajtja e godinës Qendra e Botimeve Zyrtare me roje 

private për vitin 2018” – Marrëveshje Kuadër - me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë 

të përcaktuara - me afat 12 muaj 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-40479-01-15-2018 

 

5. Fondi limit: 2,436,767.16 (dy milion e katërqind e tridhjetë e gjashtë mijë e shtatëqind e 

gjashtëdhjetë e shtatë pikë gjashtëmbëdhjetë) lekë pa TVSH.  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   12 muaj. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 26.1.2018 ora 12:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 26.1.2018 ora 12 :00 

 

 

GJYKATA E ADMINISTRATIVE E SHKALLES SE PARE TIRANË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Gjykata e Administrative e Shkalles se Pare Tiranë 

Adresa  Rruga “ Ibrahim Pashe Bushatlliu” Nr. 1001 Tirane Shqiperi  

Tel/Fax:  +355 (0) 42 44 70 88 

E-mail   vilma.bogdani@yahoo.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Ruajtja e godinës dhe e ambienteve rrethuese të 

godinave te institucionit te Gjykates Administrative te Shkalles se Pare Tirane me roje private” – 

Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 

12 muaj  

 

4. Fondi i Marrveshjes Kuader per 12 muaj-  2 259 240 (dymilion e dyqind e pesëdhjetë e nëntë 

mije e dyqind e dyzet) lekë, pa tvsh nga buxheti i shtetit. 

 

5. Fondi limit per nje vendroje/DITORE-  6 191.05 (gjashtëmijë e njëqind e nëntëdhjetë e një pikë 

zero pesë) lekë pa tvsh. 

6. Kohëzgjatja e Marrveshjes Kuader: 12 muaj    

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data 26.01.2018 

Ora   10:00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data 26.01.2018 

Ora   10:00 

  

mailto:vilma.bogdani@yahoo.com


Buletini Nr. 3 datë  22 Janar 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           54/372  

 

GJYKATA E SHKALLES SE PARE KRUJE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Gjykata e Shkalles se Pare Kruje  

Adresa    Rruga e “Malit ”, Kruje. 

Tel/Fax   0511 22334;  0511 22440  

E-mail    gjykatakruje@yahoo.com  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Ruajtja e godinës dhe e ambienteve rrethuese të 

godines se institucionit me roje private” – Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te 

gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 12 muaj  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-40530-01-15-2018 

 

5. Fondi i Marrveshjes Kuader per 12 muaj -  2.238.152 (dy miljone dyqind e tridhjete e tete mije e 

njeqind e pesedhjete e dy) leke pa TVSH 

 

6. Fondi limit per nje vendroje/DITORE-  6131.92 (gjashtë mijë e njëqind e tridhjetë e një pikë 

nëntëdhjetë e dy)  lekë pa TVSH 

 

7. Kohëzgjatja e Marrveshjes Kuader: 12 muaj 

     

8. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data : 26.01.2018 

Ora  : 09:00 

 

9. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data : 26.01.2018 

Ora  : 09:00 

 

DREJTORIA RAJONALE E SIGURIMEVE SHOQËRORE KORÇË 

 

mailto:gjykatakruje@yahoo.com
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PROKURORIA PRANË GJYKATËS SË SHKALLËS SË PARË  LEZHË 
 

1. Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel: Prokuroria Pranë Gjykatës së Shkallës së Parë  Lezhë, Rr. 

“Luigj Gurakuqi”, Lagja “Beslidhja” Lezhë. 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Shërbimi i ruajtjes dhe sigurisë fizike me roje privat të 

godinës dhe e ambienteve rrethuese të godinës së Prokurorisë pranë Gjykatës së Shkallës së Parë 

Lezhe. – Marreveshje Kuader - me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - 

me afat 12 muaj 
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4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-40619-01-16-2018 

 

5. Fondi i Marrveshjes Kuader per 12 muaj - 3.110.508,12 (tre milion e njëqind e dhjetë mijë e 

pesëqind e tetë presje dymbëdhjetë) leke pa TVSH 

 

6. Fondi limit per nje vendroje/DITORE - 8.523,81 (tetë mijë e pesëqind e njëzet e tre presje 

tetëdhjetë e një) lekë pa TVSH 

 

7. Kohëzgjatja e Marrveshjes Kuader: 12 muaj 

     

8. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 29/01/2018. 

Ora:  10.00  

 

9. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 29/01/2018. 

Ora:   10.00 

  

 

Z.V.R.P.P. KORÇË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 Emri         Z.V.R.P.P. Korçë   

Adresa       Ish Uzina e Instrumentave, Rr Korçë-Maliq   

Tel/Fax     +355 82244642   

E-mail    

Adresa e Internetit  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim/marëveshje kuadër 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Ruajtja e objekteve të Z.V.R.P.P.Korçë” – 

Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 

8.6 muaj  

 

4. Fondi i Marrveshjes Kuader per 8.6 muaj - 2,280,751 (dymiljon e dyqind e tetëdhjet mijë e 

shtatëqind e pesëdhjet e një) lekë pa TVSH 

 

5. Fondi limit per nje vendroje/ Ditore – 8,711.19 (tetë mijë e shtatëqind e njëmbëdhjetë presje 

nëntëmbëdhjetë) lekë pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e Marrveshjes Kuader: 8.6  muaj 

     

6. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  
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Data 29.01.2018 

Ora   12:00 

 

7. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data 29.01.2018 

Ora   12:00 

  

 

PROKURORIA E RRETHIT GJYQESOR PERMET 
 

1-Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor:  

Emri    Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Permet 

Adresa   Adresa :  Lagja ”Varosh”    

Tel/Fax                 Telefon : 081322362 

E-mail   teutamboqe@yahoo.com 

Faqja e internetit:  _______________ 

 

2- Procedura e prokurimit eshte  : “Kerkese per propozim”  

 

3- Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Shërbimi i ruajtjes dhe sigurisë fizike me roje privat të 

godinës dhe e ambienteve rrethuese të godinës së Prokurorisë pranë Gjykatës së Shkallës së Parë 

Permet  ” – Marrëveshje Kuadër - me një operator ekonomik ku te gjitha kushtet janë të përcaktuara 

- me afat 12 muaj. 

 

4- Fondi   i marrveshjes kuader  :    2.186.100,12 (dy milion e njëqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e 

njëqind presje dymbëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

5-  Fondi limit për një vendroje/DITORE - 5.990,63 (pesë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë presje 

gjashtëdhjetë e tre) lekë pa TVSH 

 

6- . Kohëzgjatja e Marrveshjes Kuader: 12 muaj  

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 29/01/2018  ora: 10:00 

 

8.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data : 29/01/2018  ora: 10:00 

 

 

PROKURORIA PRANË GJYKATËS SË SHKALLËS SË PARË BERAT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Prokuroria pranë Gjykatës së Shkallës së Parë Berat  

Adresa   L. “30 Vjetori”, Bul. Republika  

Tel/Fax  032  234264 

E-mail   ________________________ 

Adresa e Internetit _______________________ 

mailto:teutamboqe@yahoo.com
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2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Shërbimi i ruajtjes dhe sigurisë fizike me roje privat të 

godinës dhe e ambienteve rrethuese të godinës së Prokurorisë pranë Gjykatës së Shkallës së Parë 

Berat” – Marreveshje Kuader - me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - 

me afat 12 muaj 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit    REF- 40733-01-17-2018 

 

5. Fondi i Marrveshjes Kuader per 12 muaj - 3.110.508,12 (tre milion e njëqind e dhjetë mijë e 

pesëqind e tetë presje dymbëdhjetë) leke pa TVSH 

 

6. Fondi limit per nje vendroje/DITORE - 8.523,81 (tetë mijë e pesëqind e njëzet e tre presje 

tetëdhjetë e një) lekë pa TVSH 

 

7. Kohëzgjatja e Marrveshjes Kuader: 12 muaj 

     

8. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data: 29/01/2018 

Ora:   10.00           Vendi:www.app.gov.al 

 

9. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 29/01/2018 

Ora:   10.00         Vendi:www.app.gov.al 

 

 

PROKURORIA PRANË GJYKATËS SË SHKALLËS SË PARË  LEZHË 
 

1. Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel: Prokuroria Pranë Gjykatës së Shkallës së Parë  Lezhë, Rr. 

“Luigj Gurakuqi”, Lagja “Beslidhja” Lezhë. 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Shërbimi i ruajtjes dhe sigurisë fizike me roje privat të 

godinës dhe e ambienteve rrethuese të godinës së Prokurorisë pranë Gjykatës së Shkallës së Parë 

Lezhe. – Marreveshje Kuader - me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - 

me afat 12 muaj 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-40741-01-17-2018 

 

5. Fondi i Marrveshjes Kuader per 12 muaj - 3.110.508,12 (tre milion e njëqind e dhjetë mijë e 

pesëqind e tetë presje dymbëdhjetë) leke pa TVSH 

 

6. Fondi limit per nje vendroje/DITORE - 8.523,81 (tetë mijë e pesëqind e njëzet e tre presje 

tetëdhjetë e një) lekë pa TVSH 



Buletini Nr. 3 datë  22 Janar 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           59/372  

 

 

7. Kohëzgjatja e Marrveshjes Kuader: 12 muaj 

     

8. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 29/01/2018. 

Ora:  10.00  

 

9. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 29/01/2018. 

Ora:   10.00 

  

 

PROKURORIA PRANË GJYKATËS SË SHKALLËS SË PARË SHKODËR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Prokuroria pranë Gjykatës së Shkallës së Parë Shkodër 

Adresa   Rruga “Et’hem Osmani “ 

Tel/Fax                    0694113527 

E-mail   Avidana.Temali@pp.gov.al 

Adresa e Internetit _______________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Shërbimi i ruajtjes dhe sigurisë fizike me roje privat të 

godinës dhe e ambienteve rrethuese të godinës së Prokurorisë pranë Gjykatës së Shkallës së Parë 

Shkodër” – Marreveshje Kuader - me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara 

- me afat 12 muaj 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit   REF-40726-01-17-2018 

 

5. Fondi i Marrveshjes Kuader per 12 muaj - 3.110.508,12 (tre milion e njëqind e dhjetë mijë e 

pesëqind e tetë presje dymbëdhjetë) leke pa TVSH 

 

6. Fondi limit per nje vendroje/DITORE - 8.523,81 (tetë mijë e pesëqind e njëzet e tre presje 

tetëdhjetë e një) lekë pa TVSH 

 

7. Kohëzgjatja e Marrveshjes Kuader: 12 muaj     

 

8. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data: 29.01.2018   

Ora: 10:00 

 

9. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 29.01.2018   

Ora: 10:00 
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PROKURORIA PRANË GJYKATËS SË SHKALLËS SË PARË KORÇË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Prokuroria pranë Gjykatës së Shkallës së Parë Korçë 

Adresa   Bul. “Fan Noli”_Korçë 

Tel/Fax  082243366 

E-mail   sotiraq.stratoberdha@pp.gov.al 

Adresa e Internetit _______________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Shërbimi i ruajtjes dhe sigurisë fizike me roje privat të 

godinës dhe e ambienteve rrethuese të godinës së Prokurorisë pranë Gjykatës së Shkallës së Parë 

Korçë” – Marreveshje Kuader - me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - 

me afat 12 muaj 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-40741-01-17-2018 

 

5. Fondi i Marrveshjes Kuader per 12 muaj - 3.110.508,12 (tre milion e njëqind e dhjetë mijë e 

pesëqind e tetë presje dymbëdhjetë) leke pa TVSH 

 

6. Fondi limit per nje vendroje/DITORE - 8.523,81 (tetë mijë e pesëqind e njëzet e tre presje 

tetëdhjetë e një) lekë pa TVSH 

 

7. Kohëzgjatja e Marrveshjes Kuader: 12 muaj 

     

8. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data: 29/01/2018 

Ora:   10.00 

 

9. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 29/01/2018 

Ora:   10.00 

 

 

PROKURORIA PRANË GJYKATËS SË SHKALLËS SË PARË FIER 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Prokuroria pranë Gjykatës së Shkallës së Parë Fier  

Adresa   Lagja  “29 Nentori”,   Rruga “Todi Shkurta”  Fier  

Tel/Fax  034222243 

E-mail   dorian.tafili@pp.gov.al 

Adresa e Internetit _______________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim 
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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Shërbimi i ruajtjes dhe sigurisë fizike me roje privat të 

godinës dhe e ambienteve rrethuese të godinës së Prokurorisë pranë Gjykatës së Shkallës së Parë 

Fier ” – Marreveshje Kuader - me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - 

me afat 12 muaj 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit_     40753-01-17-2018___ 

 

5. Fondi i Marrveshjes Kuader per 12 muaj - 3.110.508,12 (tre milion e njëqind e dhjetë mijë e 

pesëqind e tetë presje dymbëdhjetë) leke pa TVSH 

 

6. Fondi limit per nje vendroje/DITORE - 8.523,81 (tetë mijë e pesëqind e njëzet e tre presje 

tetëdhjetë e një) lekë pa TVSH 

 

7. Kohëzgjatja e Marrveshjes Kuader: 12 muaj 

     

8. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data: 29/01/2018 

Ora:   10.00 

 

9. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 29/01/2018 

Ora:   10.00 

  

 

INSTITUTI I STATISTIKAVE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Instituti i Statistikave (INSTAT) 

Adresa   Blv. “Zhan D’Ark”, Nr. 3, Tiranë 

Tel/Fax  +355 (4) 2233356 /2222411 / 2233358 /2233357 / Fax: +355 (4)2 228300 

E-mail   info@instat.gov.al 

Faqja e Internetit www.instat.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Shërbim Ruajtje Objekti me roje private për Instat, 

2018” – Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - 

me afat 11 muaj  

 

4. Fondi i Marrveshjes Kuader per 11 muaj-  2.672.933,16 leke pa TVSH 

 

5. Fondi limit per nje vendroje/DITORE-  7.990,6 lekë pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e Marrveshjes Kuader: 11 muaj 

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  
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Data 29.01.2018    Ora   11.00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data 29.01.2018    Ora   11.00 

 

 

SPITALI RJONAL LEZHE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Rjonal Lezhe 

Adresa   Lezhe 

Tel/Fax  02153421 

E-mail   spitalilezhe@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit srlezhe.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  KERKESE ME PROPOZIM 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Funizim vendosje e dy trarëve elektrik per spitalin 

Lezhe ”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: -40863-01-18-2018 

 

5. Fondi limit  : 1 465 200 ( Njemiljon e katerqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e dyqind) lekë pa 

tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   20 dite nga data e neneshkrimi i 

kontrates. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 29.01.2017 ora 9 :00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 29.01.2017, ora  9 :00 

  

 

AGJENCIA PËR ZHVILLIM BUJQËSOR DHE RURAL 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit kontraktor: 

Emri:      Agjencia për Zhvillim Bujqësor dhe Rural  

Adresa  Rruga “Muhamet Gjollesha” Nr. 56, Tiranë   

Tel/Fax 042228318 

E-mail  www.azhbr.gov.al 

Adresa e Internetit: www.azhbr.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kërkesë për propozim” 
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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Ruajtja e godinës dhe e ambienteve rrethuese të 

godines se institucionit me roje private për vitin  2018 në AZHBR”.  

 

4. Fondi i Marrveshjes Kuadër për 12 muaj, fondi prej: 2,998,627.12 lekë pa TVSH dhe 

3,598,353.24 lekë me TVSH  

 

5. Fondi limit për një vendroje/ditore-  -   8,217.18  lekë pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e Marrveshjes Kuadër: 12 muaj 

     

6. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data: 29.01.2018 

Ora: 10.00 

 

7. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 29.01.2018 

Ora : 10.00 

  

 

GJYKATA E RRETHIT GJYQËSOR TIRANË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë  

Adresa   Bulevardi “Gjergj Fishta”, Tirane,   

Tel/Fax  Tel/Fax 2247168 

E-mail   jpjetri@gjykatatirana.gov.al 

Faqja e Internetit www.gjykatatirana.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:“Kërkesë për propozim” me mjete elektronike- Marreveshje 

Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 12 muaj. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Shërbim Printimi” Marreveshje Kuader - me nje 

operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 12 muaj. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/REF-40896-01-18-2018 

 

5. Fondi limit : 5 607 420 (pesëmilion e gjashtëqind e shtatë mijë e katërqind e njëzet) leke, pa tvsh 

nga buxheti i shtetit. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   12 muaj 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

30.01.2018 ora 11.00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

30.01.2018 ora 11.00 

http://www.gjykatatirana.gov.al/
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GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR FIER 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri          Gjykata e Rrethit Gjyqesor Fier 

Adresa       Lagja “29 Nentori”  Rruga “Todi Shkurta”  Fier 

Tel/Fax      0692380088 

E-mail        klodiana.malaj@hotmail.com 

Adresa e internetit www.app.gov.al/gjykatafier 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Shërbimi i ruajtjes dhe sigurisë fizike me roje privat të 

godinës dhe e ambienteve rrethuese të godinës të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Fier” – Marreveshje 

Kuader - me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit__________________________ 

 

1. Fondi i Marrëveshjes Kuadër për 12 muaj - 2.104.166 (dymilion e njeqind e kater mije e 

njeqind e gjashtedhjete e gjashte) lekë pa TVSH. 

2. Fondi limit për një vendroje/DITORE- 5.766 (pesë mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë e 

gjashtë) lekë pa TVSH 

 

7. Kohëzgjatja e Marrveshjes Kuader: 12 muaj 

 

8. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data: 30/01/2018 

Ora:   14.00 

 

9.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 30/01/2018 

Ora:   14.00 

 

 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR SARANDE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                        DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR SARANDE  

Adresa                       Rruga “ Onhezmi “ lagja Nr 3  

Tel/Fax                      00355 85 222772; 22354 

E-mail                        xhenishehu@yahoo.com 

Faqja e Internetit : ______________________________________ 

Adresa e Internetit _______________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim 

http://www.app.gov.al/gjykatafier
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3.Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Shërbimi i ruajtjes dhe sigurisë fizike me  roje privat të 

godinave  dhe e ambienteve rrethuese të Drejtoris e Sherbimit Spitalor Sarande” – Marreveshje 

Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 12 muaj 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-78-18-01-2018 

 

5. Fondi i Marrveshjes Kuader per 12 muaj - 3,207,640.20 (tre milion e dyqind e    

     shtate mije e gjashteqind e dyzete pike  njezete ) lekë pa TVSH. 

 

 6.Fondi limit per nje vendroje/DITORE -  8,788.06 (tetë mijë e shtateqind e     

     tetedhjete e tete pike zero gjashte ) lekë pa TVSH 

 

7. Kohëzgjatja e Marrveshjes Kuader: 12 muaj 

     

8. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data: 30.01.2018 

Ora:   10.00 

 

9. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 30.01.2018 

Ora:   10.00 
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PROCEDURA SHËRBIM 

KONSULENCE 
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PROCEDURA NEGOCIIM ME 

SHPALLJE PARAPRAKE TË 

NJOFTIMIT TË KONTRATËS 
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NJOFTIME FITUESI ME PROKURIM 

ELEKTRONIK 
 

 

UJESJELLES-KANALIZIME SH.A- SARANDE 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Sarande,me  12.01.2018     

 

Për :“ISLAMAJ”  SH.P.K,   NIPT    J64505810D 

 

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: : «Blerje karburanti per nevoja te Shoqerise». 

Fondi  limit : 4 200 000(katërmilion e dyqind mijë) Lekë pa tvsh. 

 

Publikime të mëparshme :Buletini i Njoftimeve Publike30 Nentor 2017 

 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 

 

A&Tsh.a   marzhiifitimit  Euro Diesel 6.88% 

Benzine pa plumb 7.88% 

 

EROILsh.a   marzhiifitimit  Euro Diesel 8.8% 

Benzine pa plumb mungon 

 

ISLAMAJshpk  marzhiifitimit  Euro Diesel 9.1% 

Benzine pa plumb 9.1% 

 

KASTRATIshpk  marzhiifitimit  Euro Diesel 13.7% 

Benzine pa plumb 16.7% 

 

Jane s.kualifikuarofertuesit e meposhtem: 

 

A&T   sh.a 

EROIL  sh.a 

KASTRATI  shpk 

 

Perkatesisht per arsyet e meposhtme:Mungesedokumentacioni. 

 

A&T   sh.a 

 

Bazuar ne ligjin nr. 61/2012 “PërakcizatnëRepublikën e Shqipërisë”, indryshuar, VKM nr. 200, 

datë 13.03.2013 “Përmiratimin e kontratëssëkoncensionitpërshërbimin e 
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markimitdhemonitorimittëkarburantevetëlidhurndërmjetMinistrisësëFinancavetëRepublikëssëShqip

ërisëdhebashkimittëpërkohshëmtëshoqërive Global Fluids International s.a.dhe Petroleum 

Consulting Partners a.g.”, dhe VKM nr. 498 datë 30.05.2013 “Përpërcaktimin e 

proceduravetëshënjimittënaftësbrutodhenënproduktevetënaftës”, pika 4/b, 

kutheksohet“Çmimiishërbimittëshënjimit (markimit ) do tëpaguhetngasubjektet e 

detyruaratëkoncensionarit”.  

VKM nr. 498 datë 30.05.2013 “Përpërcaktimin e 

proceduravetëshënjimittënaftësbrutodhenënproduktevetënaftës” e 

shprehqartëdhekuptueshëmqëkjotaksë do tëpaguhetngasubjektet e detyruara 

(qënëfjalëështëShoqëria “A & T” sh.a.”) ngakoncensionari (G.F.I Albania) 

dhejongakonsumatoriblerësoseentetprokuruese.  

Pra, kjotaksenukduhetteishteperllogariturtekcmimi, gjeqeeshteberenga OE. 

 

EROIL  sh.a 

 

Tekformulariiofertesmungonmarzhiifitimittebenzines. 

MungondokumentingaAdministrata e QeverisjesVendore per shlyerjen e detyrimevevendore per 

vitin 2017 per  Eroilsh.adhe Das  Oil. 

Mungonanaliza e kostossipasmodelitteshtojces 2 te DST, e cilakateperfshiresasine, marzhin e 

fitimit, cmimin e karburantitreferuarBuletinitteProkurimitPublik. 

 

KASTRATI  shpk 

 

Bazuar ne ligjin nr. 61/2012 “PërakcizatnëRepublikën e Shqipërisë”, indryshuar, VKM nr. 200, 

datë 13.03.2013 “Përmiratimin e kontratëssëkoncensionitpërshërbimin e 

markimitdhemonitorimittëkarburantevetëlidhurndërmjetMinistrisësëFinancavetëRepublikëssëShqip

ërisëdhebashkimittëpërkohshëmtëshoqërive Global Fluids International s.a.dhe Petroleum 

Consulting Partners a.g.”, dhe VKM nr. 498 datë 30.05.2013 “Përpërcaktimin e 

proceduravetëshënjimittënaftësbrutodhenënproduktevetënaftës”, pika 4/b, 

kutheksohet“Çmimiishërbimittëshënjimit (markimit ) do tëpaguhetngasubjektet e 

detyruaratëkoncensionarit”.  

VKM nr. 498 datë 30.05.2013 “Përpërcaktimin e 

proceduravetëshënjimittënaftësbrutodhenënproduktevetënaftës” e 

shprehqartëdhekuptueshëmqëkjotaksë do tëpaguhetngasubjektet e detyruara 

(qënëfjalëështëShoqëria “Kastrati”shpk) ngakoncensionari (G.F.I Albania) 

dhejongakonsumatoriblerësoseentetprokuruese.  

Pra, kjotaksenukduhetteishteperllogariturtekcmimi, gjeqeeshteberenga OE. 

 

Duke iureferuarprocedurëssëlartpërmendur, informojmëShoqerine”ISLAMAJ” SH.P.K,Adresa: 

Gjashte-Sarande, me NIPT  J64505810D,se oferta e paraqitur, me marzhfitimi: 

Euro Diesel 9.1%  dheBenzine pa plumb 9.1%,ështëidentifikuarsioferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ujesjelles Kanalizime sh.a Sarande kopjen e sigurimit të 

kontratës, si dhe te paraqiteni per neshkrimin e kontrates, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
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NjoftimiiKlasifikimitështëbërëmëdatë13.12.2017 

 

Ankesa:Kapaturankesenga OE   “A&T”  sh.a  me date  20.12.2017. Kamarrepergjigje me date 

26.12.2017 

 

 

BASHKIA ELBASAN 
 

NJOFTIMI I FITUESIT 

 

Nga: Bashkia Elbasan adresa: rruga “Qemal Stafa”, Elbasan. 

 

Për: “Sark” sh.p.k me adresë: Qender Fier Celigrad, Ish Parku i Industrise, Rajoni nr 3, Fier . 

 

Proçedura e prokurimit: “Kërkese për propozim”. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti 1: “Mbrojtje nga Përroi i Kushës të tokës bujqësore Fshati 

Karakullak,  Njësia Administrative Bradashesh, Elbasan” me fond limit: 1,224,039 (njëmilion e 

dyqind e njëzet e katërmijë e tridhjetë e nëntë) lekë (pa tvsh), vënë në dispozicion nga Buxheti i 

Bashkise  për vitin 2017 me afat për kryerjen e punimeve: 30 (tridhjete) ditë nga data e lidhjes së 

kontratës. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [04.12.2017] [48] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “Blerimi” sh.p.k me Nipt: J 62903384 G  

 

Vlera e paraqitur në proçedurën e prokurimit është 1.196.000 (njemilion e njeqind e nentedhjete e 

gjashtemije) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 1.435.200 (njëmilion e katërqind e tridhjete e 

pesemijë e dyqind) lekë (me tvsh). 

 

2. “Sark” sh.p.k me Nipt: K 52531415 H 

 

Vlera e paraqitur në proçedurën e prokurimit është 926.300 (nenteqind e njezet e gjashtemije e 

treqind ) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 1.111.560 (njëmilion e njeqind e 

njembedhjetemijë e peseqind e gjashtedhjete) lekë (me tvsh). 

 

3. “Vellezerit Hysa” sh.p.k me Nipt: K 12911201 C 

 

Vlera e paraqitur në proçedurën e prokurimit është 1.075.700 (njemilion e shtatedhjete e pesemije e 

shtateqind) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 1.290.840 (njëmilion e dyqind e 

nentedhjetemijë e tetëqind e dyzet) lekë (me tvsh). 

 

Ofertues te skualifikuar nuk ka. 
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Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë subjektin: “Sark” sh.p.k me adresë: : 

Qender Fier Celigrad , Ish Parku i Industrise , Rajoni nr 3, Fier , se oferta e paraqitur, me një vlerë 

të përgjithshme prej 926.300 (nenteqind e njezet e gjashtemije e treqind ) lekë (pa tvsh), është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Elbasan (Sektori i Prokurimeve), kopjen e 

nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit së këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar), siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 03.01.2018 

Ankesa nuk ka patur. 

 

 

BASHKIA ELBASAN 
 

NJOFTIMI I FITUESIT 

 

Nga: Bashkia Elbasan adresa: rruga “Qemal Stafa”, Elbasan. 

 

Për: “ Sark” sh.p.k me adresë: Qender Fier Celigrad , Ish Parku i Industrise , Rajoni nr 3, Fier . 

 

Proçedura e prokurimit: “Kërkese për propozim”. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti 2: Mbrojtje nga Përroi Gurra Shushicë dhe Përroi i Shalthates 

të tokës bujqësore,  Fshati  Shushice, Njësia Administrative Shushice, Elbasan"; me fond limit: 

2,040,117 (dymilion e dyzetmijë e njëqind e shtatembëdhjetë) lekë (pa tvsh), vënë në dispozicion 

nga Buxheti i Bashkise  për vitin 2017 me afat për kryerjen e punimeve: 30 (tridhjete) ditë nga data 

e lidhjes së kontratës. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [04.12.2017] [48] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “Blerimi” sh.p.k me Nipt: J 62903384 G  

Vlera e paraqitur në proçedurën e prokurimit është 1.922.780 (njemilion e nenteqind e njezet e 

dymije e shtateqind e tetedhjete) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 2.307.336 (dymilion e 

treqind e shtatemije e treqind  e tridhjete e gjashte) lekë (me tvsh). 

 

2. “Sark” sh.p.k me Nipt: K 52531415 H 

 

Vlera e paraqitur në proçedurën e prokurimit është 1.535.190 ( njemilion e peseqind e tridhjete e 

pesemije e njeqind e nentedhjete ) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 1.842.228 (njëmilion e 

teteqind e dyzet e dymije e dyqind e njezet e tete) lekë (me tvsh). 
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3. “Vellezerit Hysa” sh.p.k me Nipt: K 12911201 C 

 

Vlera e paraqitur në proçedurën e prokurimit është 1.782.510 (njemilion e shtateqind e tetedhjete e 

dymije e peseqind e dhjete) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 2.139.012 (dymilion e njeqind 

e tridhjete e nentemije e dymbedhjete) lekë (me tvsh). 

 

4. “Elira ” sh.p.k me Nipt: J 63423410 S 

 

Vlera e paraqitur në proçedurën e prokurimit është 1.738.449 (njemilion e shtateqind e  e tridhjete e 

tetemije e katerqind e dyzet e nente) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 2.086.139 (dymilion e 

tetedhjete e gjashtemije e  njeqind e tridhjete e nente) lekë (me tvsh). 

 

5. “Bean” sh.p.k me Nipt: J 72510445 Q 

 

Vlera e paraqitur në proçedurën e prokurimit është 1.712.096 (njemilion e shtateqind e 

dymbedhjetemije e nentedhjete e gjashte) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 2.054.515 

(dymilion e pesedhjete e katermije e peseqind e pesembedhjete) lekë (me tvsh). 

 

Ofertues te skualifikuar nuk ka. 

 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë subjektin: “Sark” sh.p.k me adresë: 

Qender Fier Celigrad , Ish Parku i Industrise , Rajoni nr 3, Fier , se oferta e paraqitur, me një vlerë 

të përgjithshme prej 1.535.190 ( njemilion e peseqind e tridhjete e pesemije e njeqind e nentedhjete) 

lekë (pa tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Elbasan (Sektori i Prokurimeve), kopjen e 

nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit së këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar), siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 03.01.2018 

Ankesa nuk ka patur. 

 

 

BASHKIA ELBASAN 
 

NJOFTIMI I FITUESIT 

 

Nga: Bashkia Elbasan adresa: rruga “Qemal Stafa”, Elbasan. 

 

Për: “ Sark” sh.p.k me adresë: Qender Fier Celigrad , Ish Parku i Industrise , Rajoni nr 3, Fier . 

 

Proçedura e prokurimit: “Kërkese për propozim”. 
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Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti 4: “Mbrojtje nga Perroi i Llixhes, Fshati Gjormë, dhe 

Mbrojtje nga  Zalli i Gostimës i tokës bujqësore Fshati Bujaras, Njësia Administrative Gjergjan, 

Elbasan; me fond limit: 2,040,029 (dymilion e dyzetmijë e njëzet e nëntë) lekë (pa tvsh), vënë në 

dispozicion nga Buxheti i Bashkise  për vitin 2017 me afat për kryerjen e punimeve: 30 (tridhjete) 

ditë nga data e lidhjes së kontratës. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [04.12.2017] [48] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “Blerimi” sh.p.k me Nipt: J 62903384 G  

Vlera e paraqitur në proçedurën e prokurimit është 1.976.700 (njemilion e nenteqind e shtatedhjete 

e gjashtemije e shtateqind ) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 2.372.040 (dymilion e treqind 

e shtatedhjete e dymije e dyzet) lekë (me tvsh). 

 

2. “Sark” sh.p.k me Nipt: K 52531415 H 

 

Vlera e paraqitur në proçedurën e prokurimit është 1.564.450 ( njemilion e peseqind e gjashtedhjete 

e katermije e katerqind e pesedhjete )  lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 1.877.340 

(njëmilion e teteqind e shtatedhjete e shtatemije e treqind e dyzet) lekë (me tvsh). 

 

3. “Elira ” sh.p.k me Nipt: J 63423410 S 

 

Vlera e paraqitur në proçedurën e prokurimit është 1.799.146 (njemilion e shtateqind e  e 

nentedhjete e nentemije e njeqind e dyzet e gjashte) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 

2.158.975 (dymilion e njeqind e pesedhjete e tetemije e nenteqind e shtatedhjete e pese) lekë (me 

tvsh). 

 

4. “Bean” sh.p.k me Nipt: J 72510445 Q 

 

Vlera e paraqitur në proçedurën e prokurimit është 1.753.222 (njemilion e shtateqind e pesedhjete 

tremije e dyqind e njezet e dy) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 2.103.866 (dymilion e 

njeqind e tremije e teteqind e gjashtedhjete e gjashte) lekë (me tvsh). 

 

Ofertues te skualifikuar nuk ka. 

 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë subjektin: “Sark” sh.p.k me adresë: 

Qender Fier Celigrad , Ish Parku i Industrise , Rajoni nr 3, Fier , se oferta e paraqitur, me një vlerë 

të përgjithshme prej 1.564.450 ( njemilion e peseqind e gjashtedhjete e katermije e katerqind e 

pesedhjete ) lekë (pa tvsh), është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Elbasan (Sektori i Prokurimeve), kopjen e 

nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit së këtij njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar), siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 03.01.2018 

Ankesa nuk ka patur. 

 

 

BASHKIA ELBASAN 
 

NJOFTIMI I FITUESIT 

 

Nga: Bashkia Elbasan adresa: rruga “Qemal Stafa”, Elbasan. 

 

Për: “ Sark” sh.p.k me adresë: Qender Fier Celigrad , Ish Parku i Industrise , Rajoni nr 3, Fier . 

 

Proçedura e prokurimit: “Kërkese për propozim”. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti 5: “Mbrojtje nga Përroi Paper të tokes bujqësore, Fshati 

Pajun, Njësia Administrative Papër, Elbasan";  me fond limit: 2,279,752 (dymilion e dyqind e 

shtatëdhjetë e nëntëmijë e shtatëqind e pesëdhjetë e dy)  lekë (pa tvsh), vënë në dispozicion nga 

Buxheti i Bashkise  për vitin 2017 me afat për kryerjen e punimeve: 30 (tridhjete) ditë nga data e 

lidhjes së kontratës. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [04.12.2017] [48] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “Blerimi” sh.p.k me Nipt: J 62903384 G  

Vlera e paraqitur në proçedurën e prokurimit është 2.160.200 (dymilion e njeqind e 

gjashtedhjetemije dyqind) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 2.592.240 (dymilion e peseqind 

e nentedhjete e dymije e dyqind  e dyzet) lekë (me tvsh). 

 

2. “Sark” sh.p.k me Nipt: K 52531415 H 

 

Vlera e paraqitur në proçedurën e prokurimit është 1.759.810 ( njemilion e shtateqind e pesedhjete e 

nentemije e teteqind e dhjete ) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 2.111.772 (dymilion e 

njeqind e  njembedhjetemije e shtateqind e shtatedhjete e dy) lekë (me tvsh). 

 

3. “Vellezerit Hysa” sh.p.k me Nipt: K 12911201 C 

 

Vlera e paraqitur në proçedurën e prokurimit është 2.148.990 (dymilion e njeqind e dyzet e tetemije 

e nenteqind e nentedhjete) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 2.578.788 (dymilion e peseqind 

e shtatedhjete e tetemije e shtateqind e tetedhjete e tete) lekë (me tvsh). 

 

4. “Elira ” sh.p.k me Nipt: J 63423410 S 
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Vlera e paraqitur në proçedurën e prokurimit është 1.877.160 (njemilion e teteqind e   shtatedhjete e 

shtatemije e njeqind e gjashtedhjete) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 2.252.592 (dymilion 

e dyqind e pesedhjete e dymije e peseqind e nentedhjete e dy) lekë (me tvsh). 

 

5. “Bean” sh.p.k me Nipt: J 72510445 Q 

 

Vlera e paraqitur në proçedurën e prokurimit është 1.933.696 (njemilion e nenteqind e tridhjete e 

tremije e gjashteqind e nentedhjete e gjashte) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 2.320.435 

(dymilion e treqind e njezetmije e katerqind e tridhjete e pese) lekë (me tvsh). 

 

Ofertues te skualifikuar nuk ka. 

 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë subjektin: “Sark” sh.p.k me adresë: 

Qender Fier Celigrad , Ish Parku i Industrise , Rajoni nr 3, Fier , se oferta e paraqitur, me një vlerë 

të përgjithshme prej 1.759.810 ( njemilion e shtateqind e pesedhjete e nentemije e teteqind e dhjete 

) lekë (pa tvsh), është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Elbasan (Sektori i Prokurimeve), kopjen e 

nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit së këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar), siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 03.01.2018 

Ankesa nuk ka patur. 

 

 

BASHKIA ELBASAN 
 

NJOFTIMI I FITUESIT 

 

Nga: Bashkia Elbasan adresa: rruga “Qemal Stafa”, Elbasan. 

 

Për: “ Sark” sh.p.k me adresë: Qender Fier Celigrad , Ish Parku i Industrise , Rajoni nr 3, Fier . 

 

Proçedura e prokurimit: “Kërkese për propozim”. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti 6: “Mbrojtje nga Përroi  i Muçanit, të tokës bujqësore Fshati 

Muçan, Njësia Administrative Tregan, Elbasan”; me fond limit: 978,192 (nëntëqind e shtatëdhjetë e 

tetëmijë e njëqind e nëntëdhjetë e dy) lekë (pa tvsh), vënë në dispozicion nga Buxheti i Bashkise  

për vitin 2017 me afat për kryerjen e punimeve: 30 (tridhjete) ditë nga data e lidhjes së kontratës. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [04.12.2017] [48] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
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1. “Blerimi” sh.p.k me Nipt: J 62903384 G  

Vlera e paraqitur në proçedurën e prokurimit është 928.000 (nenteqind e njezet e tetemije) lekë (pa 

tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 1.113.600 (njemilion e njeqind e trembedhjetemije e gjashteqind) 

lekë (me tvsh). 

 

2. “Sark” sh.p.k me Nipt: K 52531415 H 

 

Vlera e paraqitur në proçedurën e prokurimit është 759.920 (shtateqind e pesedhjete e nentemije e 

nenteqind e njezet)  lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 911.904 (nenteqind e 

njembedhjetemije e nenteqind e kater) lekë (me tvsh). 

 

3. “Vellezerit Hysa” sh.p.k me Nipt: K 12911201 C 

 

Vlera e paraqitur në proçedurën e prokurimit është 912.700 (nenteqind e dymbedhjetemije e 

shtateqind) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 1.095.240 (njëmilion e nentedhjete e pesemijë 

e dyqind e dyzet) lekë (me tvsh). 

 

Ofertues te skualifikuar nuk ka. 

 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë subjektin: “Sark” sh.p.k me adresë: 

Qender Fier Celigrad , Ish Parku i Industrise , Rajoni nr 3, Fier , se oferta e paraqitur, me një vlerë 

të përgjithshme prej 759.920 (shtateqind e pesedhjete e nentemije e nenteqind e njezet)  lekë (pa 

tvsh), është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Elbasan (Sektori i Prokurimeve), kopjen e 

nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit së këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar), siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 03.01.2018 

Ankesa nuk ka patur. 

 

 

BASHKIA  SHKODËR 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Ref. 2141-001                                                                            Data   12  / 01  / 2018 

 

Nga:Bashkia Shkodër.Adresa: L.”Vasil Shanto”,Rr.”13 Dhjetori”, Tel & Fax +35522400150. 

Për:”Besnik Kastrati” person fizik.Adresa: L.Qemal Stafa , Bulevardi Zogu i I-re -Shkoder, NUIS L 

66312007 Q. 

 

-Proçedura e prokurimit: Kerkese per Propozim . 
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-Përshkrim i shkurtër i kontratës:” Zhvillimi dhe pasurimi i fondit të bibliotekës, blerje libra (Dega 

Ekonomike e Kultures)“.  

Fondi limit  ( nqs ka lotë i ndarë sipas lotëve): 900 000 (Nëntëqindmije) leke pa tvsh. Burimi i 

Financimit:Buxheti i Bashkise viti 2017. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme 

-Afati i përfundimit të furnizimit: 10 dite kalendarike. 

-Publikime të mëparshme : Buletini i Njoftimeve Publike datë 26.12.2017 nr.51.  

Data e zhvillimit të proçedurës së prokurimit:29.12.2017,ora 14.00. 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në proçedurë keta ofertues me vlerat përkatese të ofruara: 

1-Operatori ekonomik ”Besnik Kastrati” person fizik me   NUIS L 66312007 Q. 

 

Vlera  889 400  leke pa tvsh (Teteqind e tetedhjete e nentemije e katerqind leke) 

 

Nuk ka ofertues te skualifikuar. 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë“Besnik Kastrati” person fizik me   NUIS 

L 66312007 Q Adresa: L.Qemal Stafa , Bulevardi Zogu i I-re -Shkoder se oferta e paraqitur me nje 

vlere te pergjithshme prej 889 400  leke pa tvsh (Teteqind e tetedhjete e nentemije e katerqind leke) 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Njesise se Prokurimeve Publike,Bashkia Shkodër, 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) diteve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.Gjithashtu duhet te paraqitni te gjithe dokumentacionin e hedhur 

ne tender origjinal ose kopje  te noterizuar, te numerizuar dhe te inventarizuar.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) ], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date 03.01.2018. 

Ankesa:Nuk ka patur 

 

 

BASHKIA TIRANE 
 

Drejtuar: Bashkimi të operatorëve ekonomikë “Ndregjoni” shpk & “Cobial” shpk 

 

Adresa: Rruga “Sule Bega”, Ndërtesa Nr. 32, Hyrja 8, Njësia Bashkiake Nr. 8, Tiranë.  

Rruga “Milto Tutulani”, Nd.2, H.19, 1019, Njesia Administrative Nr. 5, Tiranë. 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e Hapur” “Rikualifikimi urban i Bllokut që kufizohet nga rruga 

e Elbasanit –Stavri Vinjau- Pjetër Budi dhe Ali Visha” 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës është: “Rikualifikimi urban i Bllokut që 

kufizohet nga rruga e Elbasanit –Stavri Vinjau- Pjetër Budi dhe Ali Visha”. 
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Fondi limit: 117,855,627 (njëqind e shtatëmbëdhjetë milion e tetëqind e pesëdhjetë e pesë mijë e 

gjashtëqind e njëzet e shtatë)lekë pa TVSH. 

 

Burimi i financimit: vënë në dispozicion nga Komiteti për Zhvillimin e Rajoneve me Vendimin Nr. 

8, datë 13.02.2017 “Për shpërndarjen e financimit për projekte, Thirrja e katërt, për vitin 2016”, të 

Grantit “Infrastruktura Vendore dhe Rajonale”, Programi “Zhvillimi i Infrastrukturës Vendore dhe 

Rajonale”, Shtylla I. 

Kohëzgjatja e kontratës:10 (dhjetë) muaj kalendarike duke nisur nga dita e lidhjes së kontratës. 

 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit:20.11.2017, ora 11:00 

 

Publikime të mëparshme: (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini i Njoftimeve 

Publike Nr. 43datë 30.10.2017. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

Operatori ekonomik “Albavia” shpkNUIS J81527001Q 

 

Vlera e ofertës =  80,127,554(tetëdhjetë milion e njëqind e njëzetë e shtatë mijë e pesëqind e 

pesëdhjetë e katër) lekë pa TVSH. 

 

Operatori ekonomik “Inerti” shpkNUIS J66926804L 

Vlera e ofertës =  84,263,739.85 (tetëdhjetë e katër milion e dyqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e 

shtatëqind e tridhjetë e nëntë pikë tetëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH. 

 

Operatori ekonomik “Euroteorema Peqin” shpkNUIS J61905050M 

  

Vlera e ofertës =  89,817,597 (tetëdhjetë e nëntë milion e tetëqind e shtatëmbëdhjetë mijë e 

pesëqind e nëntëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH. 

 

Operatori ekonomik “Curri” shpkNUIS J67902718S 

  

Vlera e ofertës =  91,193,439 (nëntëdhjetë e një milion e njëqind e nënëtëdhjetë e tre mijë e 

katërqind e tridhjetë e nëntë)  lekë pa TVSH. 

 

Bashkimi i operatorëve ekonomikë “Ndregjoni” shpk &”Cobial” shpkNUIS  K31329048I&NUIS  

K02715414M 

 

Vlera e ofertës =  91,672,086 (nënëtëdhjetë e një milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e dy mijë e 

tetëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH. 

 

Operatori ekonomik “Kthella” shpkNUIS J69303023D 

Vlera e ofertës =  92,376,758 (nëntëdhjetë e dy milion e treqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e 

shtatëqind e pesëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH. 
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Operatori ekonomik “Ergi” shpkNUIS K02727229P 

Vlera e ofertës =  93,051,222 (nëntëdhjetë e tre milion e pesëdhjetë e një mijë e dyqind e njëzetë e 

dy) lekë pa TVSH. 

 

Bashkimi i operatorëve ekonomikë “B93” shpk &”Kola” shpkNUIS J62903508R&NUIS 

K93103401G 

Vlera e ofertës =  93,934,808 (nëntëdhjetë e tre milion e nëntëqind e tridhjetë e katër mijë e tetëqind 

e tetë) lekë pa TVSH. 

 

Bashkimi i operatorëve ekonomikë “BIA Construction” shpk &”SMO Union” shpk NUIS 

L32130005E&NUIS J66902042Q 

Vlera e ofertës = 95,092,355 (nëntëdhjetë e pesë milion e nëntëdhjetë e dy mijë e treqind e 

pesëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH. 

 

Operatori ekonomik “Company Riviera 2008” shpkNUIS K81716011V 

Vlera e ofertës = 102,114,878 (njëqind e dy milion e njëqind e katërmbëdhjetë mijë e tetëqind e 

shtatëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH. 

 

Operatori ekonomik “Junik” shpkNUIS J68007522L 

Vlera e ofertës = 103,200,364 (njëqind e tre milion e dyqind mijë e treqind e gjashtëdhjetë e katër) 

lekë pa TVSH. 

 

Operatori ekonomik “G.P.G Company” shpkNUIS J64324443V 

Vlera e ofertës = 105,387,296 (njëqind e pesë milion e treqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e dyqind e 

nëntëdhjetë e gjashtë)  lekë pa TVSH. 

 

Operatori ekonomik “Riviera” shpkNUIS J66903244D 

Vlera e ofertës = 105,976,796 (njëqind e pesë milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e 

shtatëqind e nëntëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH. 

 

Operatori ekonomik “Victoria Invest” shpkNUIS K32712206U 

Vlera e ofertës = 106,094,132.45 (njëqind e gjashtë milion e nëntëdhjetë e katër mijë e njëqind e 

tridhjetë e dy pikë dyzet e pesë)  lekë pa TVSH. 

 

Operatori ekonomik “Pe-Vla-Ku” shpkNUIS K61716013M 

Vlera e ofertës =  106,112,883.83 (njëqind e gjashtë milion e njëqind e dymbëdhjetë mijë e tetëqind 

e tetëdhjetë e tre pikë tetëdhjetë e tre) lekë pa TVSH. 

 

Operatori ekonomik “Trema Engineering 2” shpkNUIS K21401004R 

Vlera e ofertës =  109,581,564.32 (njëqind e nëntë milion e pesëqind e tetëdhjetë e një mijë e 

pesëqind e gjashtëdhjetë e katër pikë tridhjetë e dy)  lekë pa TVSH. 

 

Operatori ekonomik “Everest” shpkNUIS J78311921L 

Vlera e ofertës =  109,750,842 (njëqind e nëntë milion e shtatëqind e pesëdhjetë mijë e tetëqind e 

dyzetë e dy)  lekë pa TVSH. 
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Janë skualifikuar Operatorët ekonomik të mëposhtëm: 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik “Albavia” shpk 

 

Operatori ekonomik “Albavia” shpk nuk plotëson pikën 1 të kapaciteti teknik të Dokumentave 

Standarte të Tenderit: “Përvojë e suksesshme në realizimin e të paktën…” pasi për punën e 

ngjashme me objekt: “Rikonstruksion I rrugës Ura Vajgurore- Pashalli-Bistrovicë” kontrata është 

paraqitur e paplotë dhe për punën e ngjashme me objekt “Rikosntruksion I segementeve : Blloku 

11.2 ha – 0.276 km; Rruga pas stadiumit 0.265 km; Rruga e L.SMT 0.498; Rruga Shtraus 0691 km, 

Shëtitorja e Lumit Drin; Varreza- Kodë Marlekaj” 0.905 km,Qarku Lezhë”,kontrata dhe situacionet 

per të dyja kontratat janë paraqitur në gjuhën angleze cka bie kundërshtim edhe me pikën 4.6 të 

dokumentave standarte të tënderit “Gjuha(-ët) për hartimin e ofertave ose kërkesave për 

pjesëmarrje- shqip.” 

Operatori ekonomik “Albavia” shpk nuk plotëson pikën 16 të Kapacitetit Teknik të Dokumentave 

Standarte të Tenderit: “Dëshmi për mjetet e pajisjet teknike, që ka në dispozicion apo mund ti vihen 

në dispozicion operatorit ekonomik, që nevojiten për ekzekutim in e kontratë (Shtojca 9)/ Kamion 

vetëshkarkues 3.5 ton - 5 ton/ 2 copë” pasi nga 2 kamioncina të kërkura dy nga tre të deklaruara në 

Shtojcën 9 nuk plotëson kapacitetin mbajtës 3,5-5 ton. Kamioncina me targë TR7970P me tonazh 

2,6 ton, kamioncina me targë TR5242F me tonazh 2,1 ton. 

Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik “Inerti” shpk 

Operatori ekonomik “Inerti” shpk nuk plotëson pikën 5 të Kapacitetit Teknik të Dokumentave 

Standarte të Tenderit: “Operatorët ekonomik pjesëmarrës duhet te kenë të punësuar staf teknik për 

kryerjen e të gjitha punimeve në këtë objekt,  të vërtetuar me kontratë pune të vlefshme, diplomë, 

CV, librezat e punës  si dhe te figurojne ne listpagesat e shoqërisë për të paktën 6 (gjashtë) muajt e 

fundit stafi inxhinierik si më poshtë/1 (një) inxhinier Elektrik”pas për inxhinierin elektrik Arben 

Rapo dokumenti “Diplomë” është paraqitur fotokopje cka bie në kundërshtim me përcaktiminin në 

Dokumentat Standarte të Tenderit: “Të gjithë dokumentat duhet të jenë origjinalë ose kopje të 

noterizuara të tyre. Rastet e mos-dorëzimit të një dokumenti, ose të dokumentave të rreme e të 

pasakta, konsiderohen si kushte për skualifikim”  si dhe për inxhinierin elektrik Kreshnik Boçi nuk 

janë paraqitur dokumentat e kërkuara CV dhe Librezë Pune. Gjithashtu për inxhinierin elektrik 

Kreshnik Boci është paraqitur një kontratë pune, Nr. 2681.Rep, Nr. 1681.Kol, datë 14.09.2017 i cili 

figuron në lis-pagesat e shoqërisë vetëm për muajin Shtator 2017 cka bie në kundërshtim me 

kërkesën e pikës 5 të Kritereve të Vecanta të DST: “...te figurojne ne listpagesat e shoqërisë për të 

paktën 6 (gjashtë) muajt e fundit stafi inxhinierik si më poshtë...”. 

Operatori ekonomik “Inerti” shpk nuk plotëson pikën 16 të Kapacitetit Teknik të Dokumentave 

Standarte të Tenderit: “Dëshmi për mjetet e pajisjet teknike, që ka në dispozicion apo mund ti vihen 

në dispozicion operatorit ekonomik, që nevojiten për ekzekutim in e kontratë (Shtojca 9)/ Kamion 

vetëshkarkues 3.5 ton - 5 ton/ 2 copë” ; Kamioncina me targe AA577KR, nuk ploteson kapacitetin e 

kerkuar 3,5-5 ton pasi eshte 1,3 ton. 

Operatori ekonomik “Inerti” shpk nuk plotëson gërmën “a” të pikës 16 të Kapacitetit Teknik të 

Dokumentave Standarte të Tenderit: “Për mjetet që shënohen në regjistra publikë duhet të paraqitet: 

a) dokumenti që verteton regjistrimin e mjetit:b)leje qarkullimi; c)çertifikaten e kontrollit teknik; 

d)siguracionin e mjetit, (i vlefshëm); e)çertifikatën për transport mallrash brënda vëndit, (e 

vlefshme). Për mjetet e marra me qera duhet të paraqitet: a)dokumenti qe verteton regjistrimin e tij; 

b) leje qarkullimi; c)çertifikaten e kontrollit teknik, d)siguracionin e mjetit,(i vlefshmëm); e) 
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çertifikatën e për transport mallrash brënda vëndit, (e vlefshme). Mjetet të shoqerohen me kontraten 

perkatese te qerase/furnizimit, e vlefshme per te gjithe periudhen e realizimit te kontrates, objekt i 

ketij prokurimi. Në rastin e mjeteve te tjera duhet te jene aktet e ç’doganimit ose faturat tatimore te 

blerjes” pasi per kamioncinen me targe AA577KR, nuk eshte paraqitur Çertifikata per Transport 

mallrash brenda vendit. 

Operatori ekonomik “Inerti” shpk nuk plotëson pikën 16 të Kapacitetit Teknik të Dokumentave 

Standarte të Tenderit: “Dëshmi për mjetet e pajisjet teknike, që ka në dispozicion apo mund ti vihen 

në dispozicion operatorit ekonomik, që nevojiten për ekzekutim in e kontratë (Shtojca 9)/ Kamion 

vetëshkarkues 3.5 ton - 5 ton/ 2 copë” ; Kamioncina me targe AA258EK nuk ploteson kapacitetin e 

kerkuar 3,5-5 ton pasi eshte mbi tonazhin e kerkuar, 8 ton. 

Operatori ekonomik “Inerti” shpk nuk plotëson gërmën “a” të pikës 16 të Kapacitetit Teknik të 

Dokumentave Standarte të Tenderit: “Për mjetet që shënohen në regjistra publikë duhet të paraqitet: 

a) dokumenti që verteton regjistrimin e mjetit:b)leje qarkullimi; c)çertifikaten e kontrollit teknik; 

d)siguracionin e mjetit, (i vlefshëm); e)çertifikatën për transport mallrash brënda vëndit, (e 

vlefshme). Për mjetet e marra me qera duhet të paraqitet: a)dokumenti qe verteton regjistrimin e tij; 

b) leje qarkullimi; c)çertifikaten e kontrollit teknik, d)siguracionin e mjetit,(i vlefshmëm); e) 

çertifikatën e për transport mallrash brënda vëndit, (e vlefshme). Mjetet të shoqerohen me kontraten 

perkatese te qerase/furnizimit, e vlefshme per te gjithe periudhen e realizimit te kontrates, objekt i 

ketij prokurimi. Në rastin e mjeteve te tjera duhet te jene aktet e ç’doganimit ose faturat tatimore te 

blerjes” pasi per kamioncinën me targë AA258EK- eshte paraqitur një Çertifikatë për Transport 

Mallrash brenda Vendit e pavlefshme: e pa firmosur nga Autoriteti Kompetent dhe pa datë 

vlefshmërie 

Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik “Euroteorema Peqin” shpk 

 

Operatori ekonomik “Euroteorema Peqin” shpk nuk plotëson pikën 16 të Kapacitetit Teknik të 

Dokumentave Standarte të Tenderit: “Dëshmi për mjetet e pajisjet teknike, që ka në dispozicion apo 

mund ti vihen në dispozicion operatorit ekonomik, që nevojiten për ekzekutim in e kontratë 

(Shtojca 9)/ Kamion vetëshkarkues 3.5 ton - 5 ton/ 2 copë” pasi kamioncinat me targë AA623OI  

dhe AA020SG nuk kane kapacitetin e kërkuar. 

Operatori ekonomik “Euroteorema Peqin” shpk nuk plotëson gërmën “a” të pikës 16 të Kapacitetit 

Teknik të Dokumentave Standarte të Tenderit: “Për mjetet që shënohen në regjistra publikë duhet të 

paraqitet: a) dokumenti që verteton regjistrimin e mjetit:b)leje qarkullimi; c)çertifikaten e kontrollit 

teknik; d)siguracionin e mjetit, (i vlefshëm); e)çertifikatën për transport mallrash brënda vëndit, (e 

vlefshme). Për mjetet e marra me qera duhet të paraqitet: a)dokumenti qe verteton regjistrimin e tij; 

b) leje qarkullimi; c)çertifikaten e kontrollit teknik, d)siguracionin e mjetit,(i vlefshmëm); e) 

çertifikatën e për transport mallrash brënda vëndit, (e vlefshme). Mjetet të shoqerohen me kontraten 

perkatese te qerase/furnizimit, e vlefshme per te gjithe periudhen e realizimit te kontrates, objekt i 

ketij prokurimi. Në rastin e mjeteve te tjera duhet te jene aktet e ç’doganimit ose faturat tatimore te 

blerjes” pasi per kamioncinat me targë AA623OI  dhe AA020SG, nuk eshte paraqitur Çertifikata 

per Transport mallrash brenda vendit. 

Operatori ekonomik “Euroteorema Peqin” shpk nuk plotëson pikën 16 të Kapacitetit Teknik të 

Dokumentave Standarte të Tenderit: “Dëshmi për mjetet e pajisjet teknike, që ka në dispozicion apo 

mund ti vihen në dispozicion operatorit ekonomik, që nevojiten për ekzekutim in e kontratë 

(Shtojca 9)” pasi nuk ka deklaruar në Shtojcën 9 mjetin Autopompë Betoni.  

Operatori ekonomik “Euroteorema Peqin” shpk nuk plotëson pikën 16 të Kapacitetit Teknik të 

Dokumentave Standarte të Tenderit: “Dëshmi për mjetet e pajisjet teknike, që ka në dispozicion apo 
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mund ti vihen në dispozicion operatorit ekonomik, që nevojiten për ekzekutim in e kontratë 

(Shtojca 9)” pasi nuk ka deklaruar në Shtojcën 9 mjetin makineri për prerje asfalti.  

Operatori ekonomik “Euroteorema Peqin” shpk nuk plotëson pikën 16 të Kapacitetit Teknik të 

Dokumentave Standarte të Tenderit: “Dëshmi për mjetet e pajisjet teknike, që ka në dispozicion apo 

mund ti vihen në dispozicion operatorit ekonomik, që nevojiten për ekzekutim in e kontratë 

(Shtojca 9)” pasi për eskavatorin me targë ACM 32 ka mbaruar afati I vlefshmërisë së policës së 

sigurimit cka bie në kundërshtim me gërmën “a”, pika 16 të DST.   

Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik “Curri” shpk 

 

Operatori ekonomik “Curri” shpk nuk plotëson pikën 16 të Kapacitetit Teknik të Dokumentave 

Standarte të Tenderit: “Dëshmi për mjetet e pajisjet teknike, që ka në dispozicion apo mund ti vihen 

në dispozicion operatorit ekonomik, që nevojiten për ekzekutim in e kontratë (Shtojca 9)/ Kamion 

vetëshkarkues 3.5 ton - 5 ton/ 2 copë” ; Kamioncina me targë AA395OS nuk plotëson kapacitetin e 

kerkuar, 0,9 ton. 

Operatori ekonomik “Curri” shpk nuk plotëson pikën 16 të Kapacitetit Teknik të Dokumentave 

Standarte të Tenderit: “Dëshmi për mjetet e pajisjet teknike, që ka në dispozicion apo mund ti vihen 

në dispozicion operatorit ekonomik, që nevojiten për ekzekutim in e kontratë (Shtojca 9)/ Kamion 

vetëshkarkues 3.5 ton - 5 ton/ 2 copë” ; Kamioncina me targë TR8317R nuk plotëson kapacitetin e 

kërkuar, 2,2 ton dhe I ka skaduar certifikata e Kontrollit Teknik, SGS, datë 24.03.2017 cka bie në 

kundërshtim me gërmën “a”, pika 16 të DST: “Për mjetet që shënohen në regjistra publikë duhet të 

paraqitet: a) dokumenti që verteton regjistrimin e mjetit:b)leje qarkullimi; c)çertifikaten e kontrollit 

teknik; d)siguracionin e mjetit, (i vlefshëm); e)çertifikatën për transport mallrash brënda vëndit, (e 

vlefshme). Për mjetet e marra me qera duhet të paraqitet: a)dokumenti qe verteton regjistrimin e tij; 

b) leje qarkullimi; c)çertifikaten e kontrollit teknik, d)siguracionin e mjetit,(i vlefshmëm); e) 

çertifikatën e për transport mallrash brënda vëndit, (e vlefshme). Mjetet të shoqerohen me kontraten 

perkatese te qerase/furnizimit, e vlefshme per te gjithe periudhen e realizimit te kontrates, objekt i 

ketij prokurimi. Në rastin e mjeteve te tjera duhet te jene aktet e ç’doganimit ose faturat tatimore te 

blerjes”.  

Operatori ekonomik “Curri” shpk nuk plotëson pikën 16 të Kapacitetit Teknik të Dokumentave 

Standarte të Tenderit: “Dëshmi për mjetet e pajisjet teknike, që ka në dispozicion apo mund ti vihen 

në dispozicion operatorit ekonomik, që nevojiten për ekzekutim in e kontratë (Shtojca 9)/ Kamion 

vetëshkarkues 3.5 ton - 5 ton/ 2 copë” ; Kamioncina e Targë AA918HP nuk plotëson kapacitetin e 

kërkuar , 1,4 ton, ka skaduar polica e sigurimit korrik 2017 dhe ka skaduar Çertifikata e Kontrollit 

Teknik, datë 28.07.2017 cka bie në kundërshtim me gërmën “a”, pika 16 të DST: “Për mjetet që 

shënohen në regjistra publikë duhet të paraqitet: a) dokumenti që verteton regjistrimin e 

mjetit:b)leje qarkullimi; c)çertifikaten e kontrollit teknik; d)siguracionin e mjetit, (i vlefshëm); 

e)çertifikatën për transport mallrash brënda vëndit, (e vlefshme). Për mjetet e marra me qera duhet 

të paraqitet: a)dokumenti qe verteton regjistrimin e tij; b) leje qarkullimi; c)çertifikaten e kontrollit 

teknik, d)siguracionin e mjetit,(i vlefshmëm); e) çertifikatën e për transport mallrash brënda vëndit, 

(e vlefshme). Mjetet të shoqerohen me kontraten perkatese te qerase/furnizimit, e vlefshme per te 

gjithe periudhen e realizimit te kontrates, objekt i ketij prokurimi. Në rastin e mjeteve te tjera duhet 

te jene aktet e ç’doganimit ose faturat tatimore te blerjes”.  

 

Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik“Ergi” shpk 
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Operatori ekonomik “Ergi” shpk nuk plotëson pikën 1 të të Dokumentave Standarte të Tenderit tek 

Kritereve të Vecanta të Kualifikimit,kapaciteti teknik, “Përvojë e suksesshme në realizimin e të 

paktën...”për punën e ngjashme me objekt: “Sistemi Asfaltim i rrugës 25 nëntori, Bashkia Elbasan” 

nuk është paraqitur kontrata, cka bie në kundërshtim me Dokumentat Standarte të Tenderit , 

Kriteret e Vecanta të Kualifikimit, Kapaciteti Teknik , pika 1. 

Operatori ekonomik “Ergi” shpk nuk plotëson pikën 16 të Dokumentave Standarte të Tenderit, tek 

Kritereve të Vecanta të Kualifikimit , Kapaciteti Teknik “Dëshmi për mjetet e pajisjet teknike, që ka 

në dispozicion apo mund ti vihen në dispozicion operatorit ekonomik, që nevojiten për ekzekutim 

in e kontratë (Shtojca 9)” pasi nuk ka deklaruar në shtojcën 9, mjetin, Makineri vijëzimi me bojë 

bikomponente cka bie në kundërshtim me Dokumentat Standarte të Tenderit , Kriteret e Vecanta të 

Kualifikimit, Kapaciteti Teknik , pika 16. 

 

Oferta e paraqitur nga bashkimi i operatorëve ekonomikë “B93” shpk &”Kola” shpk 

 

Bashkimi i operatoreve ekonomike nuk plotëson pikën 16 të Kapacitetit Teknik të Dokumentave 

Standarte të Tenderit: “Dëshmi për mjetet e pajisjet teknike, që ka në dispozicion apo mund ti vihen 

në dispozicion operatorit ekonomik, që nevojiten për ekzekutim in e kontratë (Shtojca 9)” pasi mjeti 

Autobitumatrice me targë AA155NY rezulton kamioncinë e montuar.  

Bashkimi i operatoreve ekonomike nuk plotëson pikën 16 të Kapacitetit Teknik të Dokumentave 

Standarte të Tenderit: “Dëshmi për mjetet e pajisjet teknike, që ka në dispozicion apo mund ti vihen 

në dispozicion operatorit ekonomik, që nevojiten për ekzekutim in e kontratë (Shtojca 9)” pasi mjeti 

Autobot Uji me targë AA359HV rezulton kamioncinë e montuar.  

 

Oferta e paraqitur nga bashkimi i operatorëve ekonomikë “BIA Construction” shpk &”SMO 

Union” shpk 

 

Operatori ekonomik “SMO Union” shpk nuk plotëson pikën 7 të Dokumentave Standarte të 

Tenderit, tek Kritereve të Vecanta të Kualifikimit , Kapaciteti Teknik “Operatori ekonomik ofertues 

duhet të ketë pjesë të stafit të punësuar, të vërtetuar me kontratë pune të vlefshme, Urdhër mjeku, 

diplomë, CV, librezë pune dhe të figurojnë në listëpagesa, 1 (një) mjek të përgjithshëm” pasi 

operatori ekonomik ka paraqitur kontratë bashkëpunimi me klinikën mjekësore “ZAMA” , cka bie 

në kundershtim me Dokumentat Standarte të Tenderit me pikën 6 , pasi nuk janë pjesë e stafit të 

shoqërisë dhe nuk figurojnë në listpagesa. 

Bashkimi i operatorëve ekonomikë nuk plotëson pikën 16 të Kapacitetit Teknik të Dokumentave 

Standarte të Tenderit: “Dëshmi për mjetet e pajisjet teknike, që ka në dispozicion apo mund ti vihen 

në dispozicion operatorit ekonomik, që nevojiten për ekzekutim in e kontratë (Shtojca 9)/ Kamion 

vetëshkarkues 3.5 ton - 5 ton/ 2 copë” pasi pasi kamioncina e paraqitur nga nga operatori ekonomik 

“Smo Union” shpk me targe AA570HK nuk ka kapacitetin e kerkuar ( është 1.1 ton) dhe kamiocina 

e paraqitur nga operatori ekonomik “Bia Construction” eshte  1,4 ton. 

Operatori ekonomik “BIA Construction” shpk nuk plotëson gërmën “a” të pikës 4 të Dokumentave 

Standarte të Tenderit, tek Kritereve të Vecanta të Kualifikimit , Kapaciteti Teknik “Vërtetim të 

lëshuar nga Administrata Tatimore, ku të specifikohet numri i  punonjësve për secilin muaj; per 

periudhen Shtator  2016 –  Shtator 2017” pasi nuk ka paraqitur vertetim per nr punonjesish per 

periudhen korrik 2017. 

 

Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik “Company Riviera 2008” shpk 
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Operatori ekonomik “Company Riviera 2008” shpk nuk plotëson pikën 16 të Kapacitetit Teknik të 

Dokumentave Standarte të Tenderit: “Dëshmi për mjetet e pajisjet teknike, që ka në dispozicion apo 

mund ti vihen në dispozicion operatorit ekonomik, që nevojiten për ekzekutim in e kontratë 

(Shtojca 9)/ Kamion vetëshkarkues 3.5 ton - 5 ton/ 2 copë” pasi Kamioncina me targe AA426CZ 

nuk ploteson kapacitetin e kerkuar, eshte 1,6 ton dhe Kamioncina me targe AA435JD nuk ploteson 

kapacitetin e kerkuar, eshte 1,3 ton. 

Operatori ekonomik “Company Riviera 2008” shpk nuk plotëson pikën 16 të Kapacitetit Teknik të 

Dokumentave Standarte të Tenderit: “Dëshmi për mjetet e pajisjet teknike, që ka në dispozicion apo 

mund ti vihen në dispozicion operatorit ekonomik, që nevojiten për ekzekutim in e kontratë 

(Shtojca 9)” pasi  Autovinc me targë AA041JN  dhe Fadroma me goma, me targë ABMT61  

rezultojnë  tëangazhuara ne kontraten e lidhur me Bashkine Tirane me objekt: “Rikonstruksioni i 

rruges se Dibrës (farmacia-10)” e cila nuk i ka mbaruar efektetk tekniko-ligjore-financiare.  

 

Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik “Junik” shpk 

 

Operatori ekonomik “Junik” shpk nuk plotëson pikën 16 të Kapacitetit Teknik të Dokumentave 

Standarte të Tenderit: “Dëshmi për mjetet e pajisjet teknike, që ka në dispozicion apo mund ti vihen 

në dispozicion operatorit ekonomik, që nevojiten për ekzekutim in e kontratë (Shtojca 9)/ Kamion 

vetëshkarkues 3.5 ton - 5 ton/ 2 copë” pasi Kamioncina me targë AA675BP nuk plotëson 

kapacitetin e kërkuar, eshte 2,6 ton. 

Operatori ekonomik “Junik” shpk nuk plotëson pikën 16 të Kapacitetit Teknik të Dokumentave 

Standarte të Tenderit: “Dëshmi për mjetet e pajisjet teknike, që ka në dispozicion apo mund ti vihen 

në dispozicion operatorit ekonomik, që nevojiten për ekzekutim in e kontratë (Shtojca 9)/ Kamion 

vetëshkarkues 3.5 ton - 5 ton/ 2 copë” pasi Kamioncina me targe AA172DU pa Çertifikatën për 

Transport Mallrash brenda vendit cka bie në kundërshtim me gërmën “a” të pikës 16 të DST. 

Operatori ekonomik “Junik” shpk nuk plotëson pikën 6 të Kapacitetit Teknik të Dokumentave 

Standarte të Tenderit: “Operatori ekonomik duhet të ketë të punësuar minimumi 8 (tetë) punonjës të 

pajisur me kartela personale të sigurimit teknik, të lëshuara nga Inspektoriati Shtetëror Teknik dhe 

Industrial apo nga subjekte juridike private të akredituara për certifikimin e punonjësve, nga të cilët:  

2 (dy) elektriçist 

2 (dy) saldator 

2 (dy) hidraulik 

2 (dy) teknik ndërtimi”  

pasi nuk ka paraqitur punonjësin elektricist me kartelë personale të sigurimit teknik por ka paraqitur 

dokumentacion për inxhinier elektrik.  

Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik “Riviera” shpk 

 

Operatori ekonomik “Riviera” shpk nuk plotëson pikën 4, gërma “b” të Kapacitetit Teknik të 

Dokumentave Standarte të Tenderit: “List pagesat e punonjesve sipas formatit qe kerkohet nga 

legjislacioni ne fuqi per periudhen Shtator 2016 – Shtator 2017 shoqëruar me formularet e 

deklarimit te pagesave për sigurimet shoqërore dhe shendetesore….” pasi nuk ka paraqitur 

Formularet e deklarimit te pagesave per sigurimet shoqerore dhe shendetesore. (urdher pagesat nga 

shtatori 2016- deri ne gusht 2017). 

Operatori ekonomik “Inerti” shpk nuk plotëson pikën 16 të Kapacitetit Teknik të Dokumentave 

Standarte të Tenderit: “Dëshmi për mjetet e pajisjet teknike, që ka në dispozicion apo mund ti vihen 
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në dispozicion operatorit ekonomik, që nevojiten për ekzekutim in e kontratë (Shtojca 9)” pasi ka 

vetëm 1 mjet Autobetoniere nga dy të kërkuara.  

Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik “Victoria Invest” shpk 

 

Operatori ekonomik “Victoria Invest” shpk nuk plotëson pikën 16 të Kapacitetit Teknik të 

Dokumentave Standarte të Tenderit: “Dëshmi për mjetet e pajisjet teknike, që ka në dispozicion apo 

mund ti vihen në dispozicion operatorit ekonomik, që nevojiten për ekzekutim in e kontratë 

(Shtojca 9)/ Kamion vetëshkarkues 3.5 ton - 5 ton/ 2 copë” ; Kamioncina me targë AA953OI nuk 

plotëson kapacitetin e kërkuar, eshte 0,8 ton. 

Operatori ekonomik “Victoria Invest” shpk nuk plotëson gërmën “a” të pikës 16 të Kapacitetit 

Teknik të Dokumentave Standarte të Tenderit: “Për mjetet që shënohen në regjistra publikë duhet të 

paraqitet: a) dokumenti që verteton regjistrimin e mjetit:b)leje qarkullimi; c)çertifikaten e kontrollit 

teknik; d)siguracionin e mjetit, (i vlefshëm); e)çertifikatën për transport mallrash brënda vëndit, (e 

vlefshme). Për mjetet e marra me qera duhet të paraqitet: a)dokumenti qe verteton regjistrimin e tij; 

b) leje qarkullimi; c)çertifikaten e kontrollit teknik, d)siguracionin e mjetit,(i vlefshmëm); e) 

çertifikatën e për transport mallrash brënda vëndit, (e vlefshme). Mjetet të shoqerohen me kontraten 

perkatese te qerase/furnizimit, e vlefshme per te gjithe periudhen e realizimit te kontrates, objekt i 

ketij prokurimi. Në rastin e mjeteve te tjera duhet te jene aktet e ç’doganimit ose faturat tatimore te 

blerjes” pasi per kamioncinen me targe AA953OI, nuk eshte paraqitur Çertifikata per Transport 

mallrash brenda vendit. 

Operatori ekonomik “Victoria Invest” shpk nuk plotëson pikën 16 të Kapacitetit Teknik të 

Dokumentave Standarte të Tenderit: “Dëshmi për mjetet e pajisjet teknike, që ka në dispozicion apo 

mund ti vihen në dispozicion operatorit ekonomik, që nevojiten për ekzekutim in e kontratë 

(Shtojca 9)/ Kamion vetëshkarkues 3.5 ton - 5 ton/ 2 copë” ; Kamioncina me targë AA718 MJ nuk 

plotëson kapacitetin e kërkuar, eshte 0,74 ton. 

Operatori ekonomik “Victoria Invest” shpk nuk plotëson gërmën “a” të pikës 16 të Kapacitetit 

Teknik të Dokumentave Standarte të Tenderit: “Për mjetet që shënohen në regjistra publikë duhet të 

paraqitet: a) dokumenti që verteton regjistrimin e mjetit:b)leje qarkullimi; c)çertifikaten e kontrollit 

teknik; d)siguracionin e mjetit, (i vlefshëm); e)çertifikatën për transport mallrash brënda vëndit, (e 

vlefshme). Për mjetet e marra me qera duhet të paraqitet: a)dokumenti qe verteton regjistrimin e tij; 

b) leje qarkullimi; c)çertifikaten e kontrollit teknik, d)siguracionin e mjetit,(i vlefshmëm); e) 

çertifikatën e për transport mallrash brënda vëndit, (e vlefshme). Mjetet të shoqerohen me kontraten 

perkatese te qerase/furnizimit, e vlefshme per te gjithe periudhen e realizimit te kontrates, objekt i 

ketij prokurimi. Në rastin e mjeteve te tjera duhet te jene aktet e ç’doganimit ose faturat tatimore te 

blerjes” pasi per kamioncinen me targe AA718 MJ, nuk eshte paraqitur Çertifikata per Transport 

mallrash brenda vendit. 

 

Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik “Trema Engineering 2” shpk 

 

Çmimi total i ofertës pa tvsh = 109,581,564.32 (njëqind e nëntë milion e pesëqind e tetëdhjetë e një 

mijë e pesëqind e gjashtëdhjetë e katër pikë tridhjetë e dy) lekë. Çmimi total i ofertës me tvsh = 

131,497,877.19 (njëqind e tridhjetë e një milion e katërqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e tetëqind e 

shtatëdhjetë e shtatë pikë nëntëmbëdhjetë) lekë. Afati kohor për  kryerjen e punimeve është brenda 

10 (dhjetë) muaj kalendarike duke nisur nga dita e lidhjes së kontratës. 
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Komisioni i Vlerësimit të Ofertave në mbështetje të Nenit 53 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006,  

“Për Prokurimin Publik”, ( i ndryshuar), dhe të Kreut VII Nenit 66 pikës 3 të Vendimit të Këshillit 

të Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” (i 

ndryshuar), si dhe dokumentave të tenderit të miratuara, vijoi me shqyrtimin dhe vlerësimin e 

ofertës së paraqitur nga ky  Operator ekonomik, nga ku rezultoi si më poshtë: 

 

Operatori ekonomik “Trema Engineering 2” shpk nuk plotëson pikën 16 të Kapacitetit Teknik të 

Dokumentave Standarte të Tenderit: “Dëshmi për mjetet e pajisjet teknike, që ka në dispozicion apo 

mund ti vihen në dispozicion operatorit ekonomik, që nevojiten për ekzekutim in e kontratë 

(Shtojca 9)” pasi mjeti Autobot Uji me targë AA324JI i deklaruar si pa anagazhuar në Shtojcën 9 

dhe në dispozicion për këtë procedurë prokurimi, rezulton t’i jetë dhënë me qira operatorit 

ekonomik “Curri” shpk nëpërmjet kontratës së Qirasë Nr. 527.Rep, Nr.081.Kol, datë 27.10.2017, i 

cili gjithashtu e ka deklaruar në Deklaratën mbi Disponimin e Makinerive dhe Pajisjeve për të 

njëjtën procedurë prokurimi.  

Operatori ekonomik “Trema Engineering 2” shpk nuk plotëson pikën 16 të Kapacitetit Teknik të 

Dokumentave Standarte të Tenderit: “Dëshmi për mjetet e pajisjet teknike, që ka në dispozicion apo 

mund ti vihen në dispozicion operatorit ekonomik, që nevojiten për ekzekutim in e kontratë 

(Shtojca 9)/ Kamion vetëshkarkues 3.5 ton - 5 ton/ 2 copë” pasi mjeti kamioncinë me targë 

AA507IC ka një kapacitet mbajtës mbi kapacitetin e kërkuar, është 6,780 ton dhe kamioncina me 

targë TR0768C, është mbi kapacitetin e kërkuar, 5,650 ton.  

Operatori ekonomik “Trema Engineering 2” shpk nuk plotëson pikën 16 të Kapacitetit Teknik të 

Dokumentave Standarte të Tenderit: “Dëshmi për mjetet e pajisjet teknike, që ka në dispozicion apo 

mund ti vihen në dispozicion operatorit ekonomik, që nevojiten për ekzekutim in e kontratë 

(Shtojca 9)” pasi ka deklaruar në Shtojcën 9, 1 nga 2 vibratorë betoni të kërkuar.   

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë bashkimin e operatorëve ekonomikë 

“Ndregjoni” shpk & “Cobial”shpk, me adresë:Rruga “Sule Bega”, Ndërtesa Nr. 32, Hyrja 8, Njësia 

Bashkiake Nr. 8, Tiranë dhe Rruga “Milto Tutulani”, Nd.2, H.19, 1019, Njesia Administrative Nr. 

5, Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 91,672,086 (nënëtëdhjetë e një 

milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e dy mijë e tetëdhjetë e gjashtë)lekë pa TVSH, ështe identifikuar 

si oferta e suksesshme.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë së Tiranës, Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi 

Postar 1001, Tiranë, Shqipëri sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar , oferta e të cilit ështe dorëzuar me një 

vlerë të përgjithshme prej 92,376,758 (nëntëdhjetë e dy milion e treqind e shtatëdhjetë e gjashtë 

mijë e shtatëqind e pesëdhjetë e tetë)lekë pa TVSH,  siç parashikohet në Nenin 58 pika 5  të Ligjit 

Nr. 9643 datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar). 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë:07.12.2017 

 

Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesëmarrëse në tender në mbështetje të Nenit 

63 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) si dhe në bazë të 
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Kreut X, Neni 78 të VKM-së Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik” (e ndryshuar), pranë Autoritetit Kontraktor, Bashkia Tiranë, u paraqit ankesa nga operatori 

ekonomik “Victoria Invest” shpk, hyrë në Bashkine e Tiranës me Nr.44955.Prot, datë 13.12.2017. 

Pas pezullimit të procedurës me Nr.38098/3. Prot, datë 13.12.2017 dhe ngritjes së Komisionit të 

Shqyrtimit të Ankesës me Nr. 38098/4. Prot, datë 13.12.2017, Komisioni i Shqyrtimit të Ankesës 

nuk pranoi ankesën e palës ankimuese duke i kthyer përgjigje me shkresën me Nr. 44955/2. Prot, 

datë 19.12.2017. Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga pala ankimuese pranë Komisionit të 

Prokurimit Publik në mbështetje të Nenit 63, pika 6 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për 

Prokurimin Publik” (i ndryshuar) si dhe në bazë të Kreut X, Neni 78 të VKM-së Nr. 914 datë 

29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” (e ndryshuar), nuk u paraqit asnje 

ankese. 

 

 

BASHKIA TIRANE 
 

Drejtuar: Operatorit ekonomik“Gjoka Konstruksion” sha 

 

Adresa: Njësia Nr.5 ,Rruga Dora D’Istria,Hyrja 1 dhe Hyrja 2,pasuria me Nr. 7/637+1-N2,7/637+1-

N5,7/637+2-N1,Z.K 8270 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Procedura e prokurimit:“Procedurë e Hapur” “Rikonstruksioni i infrastrukturës së bllokut që 

kufizohet nga rruga Endri Keko, Sadik Petrela dhe Lana” 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:Qëllimi i kontratës është: “Rikonstruksioni i infrastrukturës së 

bllokut që kufizohet nga rruga Endri Keko, Sadik Petrela dhe Lana”. 

 

Fondi limit:116,119,246.07 (njëqind e gjashtëmbëdhjetë million e njëqind e nëntëmbëdhjetë mijë e 

dyqind e dyzetë e gjashtë pikë zero shtatë)lekë pa TVSH. 

 

Burimi i financimit:vënë në dispozicion nga të ardhurat e Bashkisë së  Tiranës në mbështetje të 

VKB Nr. 84, datë 29.12.2016, “Për miratimin  e programit buxhetor afatmesëm 2017 – 2019 dhe 

detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2017”. 

 

Kohëzgjatja e kontratës:Afati kohor për  kryerjen e punimeve është 8 (tetë) muaj kalendarike duke 

nisur nga dita e lidhjes së kontratës 

 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit:05.12.2017, ora 11:00 

 

Publikime të mëparshme: (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini i Njoftimeve 

Publike Nr. 44datë 06.11.2017. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
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Operatori ekonomik “Riviera ” shpk   NUIS J66903244D 

 

Vlera e ofertës =  83,640,731.20(tetëqind e tre milion e gjashtëqind e dyzet mijë e shtatëqind e 

tridhjetë e një pikë njëzet) pa TVSH. 

 

 

Operatori ekonomik “Inerti” shpk    NUIS J66926804L  

Vlera e ofertës =  84,956,084.20(tetëdhjetë e katër milion e nëntëqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e 

tetëdhjetë e katër pikë 20 )lekë pa TVSH. 

 

Operatori ekonomik “Ergi” shpk   NUIS K02727229P 

  

Vlera e ofertës =  86,216,288(tetëdhjetë e gjashtë milion e dyqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e dyqind 

e tetëdhjetë e tetë ) lekëlekë pa TVSH. 

 

Bashkimi I Operatorëve Ekonomik “Ndregjoni” shpk & “Cobial” shpkNUIS K31329048I & 

K02715414M 

Vlera e ofertës =  88,693,210 (tetëdhjetë e tetë milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e tre mijë e 

dyqind e dhjetë)lekë pa TVSH. 

 

Operatori ekonomik “Euroteorema Peqin” shpk NUIS J61905050M 

Vlera e ofertës =  89,894,402 (tetëdhjetë e nëntë milion e tetëqind e nëntëdhjetë e katër mijë e 

katërqind e dy)lekë pa TVSH. 

 

Operatori ekonomik “Gjoka Konstruksion” shpk NUIS J91815014U 

 

Vlera e ofertës =  89,975,908.60 (tetqdhjetë e nëntë milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e 

nëntëqind e tetë  pikë gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

Bashkimi I Operatorëve Ekonomik “BIA Construction” shpk & “Smo Union” shpk  

    

 NUIS L32130005E & K02715414M 

Vlera e ofertës =  92,546,930 (gjashtëdhjetë e një milion e pesëqind e shtatë mijë e nëntëqidn e 

tridhjetë e katër)  lekë pa TVSH. 

 

Operatori ekonomik “Kthella” shpk 

 

   NUIS  J69303023D 

 

Vlera e ofertës =  97,435,782 (nëntëdhjetë e shtatë milion e katërqind e tridhjetë e pesë mijë e 

shtatëqind e tetëdhjetë e dy) lekë pa TVSH. 

 

Operatori ekonomik “Everest” shpk 

 

   NUIS  J78311921L 
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Vlera e ofertës =  101,632,331 (njëqind e një milion e gjashtëqind e tridhjetë e dy mijë e treqind e 

tridhjetë e një)lekë pa TVSH. 

 

Operatori ekonomik “Sireta 2 F” shpk 

 

    NUIS  K51501008J 

 

Vlera e ofertës =  101,790,609 (njëqind e një milion e shtatëqind e nëntëdhjetë mijë e gjashtqëqind 

e nëntë)  lekë pa TVSH. 

 

Operatori ekonomik “Company Riviera 2008”  shpk 

 

   NUIS  K81716011V 

 

Vlera e ofertës =  102,707,981.55 (njëqind e dy milion e shtatëqind e shtatë mijë e nëntëqind e 

tetëdhjetë e një pikë pesëdhjetë e pesë)lekë pa TVSH 

 

Operatori ekonomik “G.P.G Company”  shpk 

 

   NUIS  J64324443V 

 

Vlera e ofertës =  103,754,173 (njëqind e tre milion e shtatëqind e pesëdhjetë e katër mijë e njëqind 

e shtatëdhjetë e tre) lekë pa TVSH 

 

Operatori ekonomik “PE-VLA-KU”  shpk 

 

   NUIS  K61716013M 

 

Vlera e ofertës =  104,411,073.52 (njëqind e katërmilion e katërqind e njëmbëdhjetë mijë e 

shtatëdhjetë e tre pikë pesëdhjetë e dy)lekë pa TVSH 

 

Operatori ekonomik “Victoria Invest”  shpk 

 

   NUIS  K32712206U 

 

Vlera e ofertës =  104,606,312.10 (njëqind e katër milion e gjashtëqind e gjashtë mijë e treqind e 

dymbëdhjetë pikë dhjetë)lekë pa TVSH 

 

Operatori ekonomik “Trema Engineering 2”  shpk 

 

   NUIS  K21401004R 

 

Vlera e ofertës =  109,151,746.12 (njëqind e nëntë milion e njëqind e pesëdhjetë e një mijë e 

shtatëqind e dyzet e gjashtë pikë dymbëdhjetë)lekë pa TVSH 
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Janë skualifikuar Operatorët ekonomik të mëposhtëm: 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik “Riviera” shpk 

 

Operatori ekonomik “Riviera” shpk nuk plotëson pikën 16 të kapaciteti teknik të Dokumentave 

Standarte të Tenderit: “Dëshmi për mjetet e pajisjet teknike, që ka në dispozicion apo mund ti vihen 

në dispozicion operatorit ekonomik, që nevojiten për ekzekutim in e kontratë (Shtojca 9)” pasi I 

gjithë dokumentacioni I mjeteve të deklaruara në shtojcën 9 , është paraqitur fotokopje e pa 

noterizuar ,cka bie kundërshtim me të dokumentat standarte të tënderit “Të gjithë dokumentat duhet 

të jenë origjinalë ose kopje të noterizuara të tyre. Rastet e mos-dorëzimit të një dokumenti, ose të 

dokumentave të rreme e të pasakta, konsiderohen si kushte për skualifikim” 

Operatori ekonomik “Riviera” shpk nuk plotëson pikën 8 të kapaciteti teknik të Dokumentave 

Standarte të Tenderit: “Operatori ekonomik ofertues duhet të ketë të punësuar minimalisht 4 (katër) 

punonjës manovratorë të mjeteve të rënda. Për këto punonjës duhet të paraqitet kontrata e punës e 

vlefshme, dëshmite e drejtimit (të vlefshme), lëshuar nga institucionet përkatëse si dhe të figurojnë 

në list-pagesat e shoqërisë.” pasi leja e drejtimit për makinëri të rënda për njërin nga specialistët 

manovrator , është paraqitur fotokopje e pa noterizuar ,cka bie kundërshtim me të dokumentat 

standarte të tënderit “Të gjithë dokumentat duhet të jenë origjinalë ose kopje të noterizuara të tyre. 

Rastet e mos-dorëzimit të një dokumenti, ose të dokumentave të rreme e të pasakta, konsiderohen si 

kushte për skualifikim” 

Operatori ekonomik “Riviera” shpk nuk plotëson pikën 7 të kapaciteti teknik të Dokumentave 

Standarte të Tenderit: “Operatori ekonomik ofertues duhet të ketë 1 (një) mjek të përgjithshëm të 

punësuar dhe të rezultojë në listëpagesat e shoqërisë. Kjo të vërtetohet me paraqitjen e 

dokumenteve: kontratë pune të vlefshme, Urdhër Mjeku, CV, librezë pune, diplomën përkatësë. (Në 

rastin e bashkimit të operatorëve ekonomikë, secili prej anëtarëve të bashkimit duhet të ketë pjesë të 

stafit 1 (një) mjek të përgjithshëm.)” pasi dokumentacioni I paraqitur për Mjekun , është paraqitur 

fotokopje e pa noterizuar ,cka bie kundërshtim me të dokumentat standarte të tënderit “Të gjithë 

dokumentat duhet të jenë origjinalë ose kopje të noterizuara të tyre. Rastet e mos-dorëzimit të një 

dokumenti, ose të dokumentave të rreme e të pasakta, konsiderohen si kushte për skualifikim” 

Operatori ekonomik “Riviera” shpk nuk plotëson pikën 16 të kapaciteti teknik të Dokumentave 

Standarte të Tenderit: “Dëshmi për mjetet e pajisjet teknike, që ka në dispozicion apo mund ti vihen 

në dispozicion operatorit ekonomik, që nevojiten për ekzekutim in e kontratë (Shtojca 9)” pasi 

automjeti tip “Autobitumatrice” me targë AA230HV ,I deklaruar në shtojcën 9, nga dokumentat e 

paraqitura rezulton “Kamion nga 3.5 – 7.5 ton”  ,cka bie kundërshtim me të dokumentat standarte të 

tënderit. 

Operatori ekonomik “Riviera” shpk nuk plotëson pikën 16 të kapaciteti teknik të Dokumentave 

Standarte të Tenderit: “Dëshmi për mjetet e pajisjet teknike, që ka në dispozicion apo mund ti vihen 

në dispozicion operatorit ekonomik, që nevojiten për ekzekutim in e kontratë (Shtojca 9)” pasi për 

automjetet tip Fadromë me goma, të deklaruara në shtojcën 9 ,me targë ACMT06,ABMT92,dhe 

autmjeti tip “Eskavator me goma” me targë ACMT26, nuk është e dukshme targa e mjetit në 

foto,cka bie kundërshtim me të dokumentat standarte të tënderit “Operatori ekonomik duhet të 

paraqesë foto për secilin mjet të deklaruar ku të jetë e dukshme dhe targa e mjetit”. 

 

 

Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik “Inerti” shpk 
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Operatori ekonomik “Inerti” shpk nuk plotëson pikën 16 të kapaciteti teknik të Dokumentave 

Standarte të Tenderit: “Dëshmi për mjetet e pajisjet teknike, që ka në dispozicion apo mund ti vihen 

në dispozicion operatorit ekonomik, që nevojiten për ekzekutim in e kontratë (Shtojca 9)” pasi 

Tërheqësi me targë AA591FC nuk është I pajisur me certifikatë për transport mallrash brënda 

vëndit ,cka bie kundërshtim me të dokumentat standarte të tënderit “Për mjetet që shënohen në 

regjistra publikë duhet të paraqitet: a) dokumenti që verteton regjistrimin e mjetit:b)leje qarkullimi; 

c)çertifikaten e kontrollit teknik; d)siguracionin e mjetit, (i vlefshëm); e)çertifikatën për transport 

mallrash brënda vëndit, (e vlefshme). Për mjetet e marra me qera duhet të paraqitet: a)dokumenti qe 

verteton regjistrimin e tij; b) leje qarkullimi; c)çertifikaten e kontrollit teknik, d)siguracionin e 

mjetit,(i vlefshmëm); e) çertifikatën e për transport mallrash brënda vëndit, (e vlefshme). Mjetet të 

shoqerohen me kontraten perkatese te qerase/furnizimit, e vlefshme per te gjithe periudhen e 

realizimit te kontrates, objekt i ketij prokurimi. Në rastin e mjeteve te tjera duhet te jene aktet e 

ç’doganimit ose faturat tatimore te blerjes”. 

Operatori ekonomik “Inerti” shpk nuk plotëson pikën 16 të kapaciteti teknik të Dokumentave 

Standarte të Tenderit: “Dëshmi për mjetet e pajisjet teknike, që ka në dispozicion apo mund ti vihen 

në dispozicion operatorit ekonomik, që nevojiten për ekzekutim in e kontratë (Shtojca 9)” pasi 

Automjetit  tip Autovinc me targë AA359BX  I ka mbaruar afati I Kontrollit Teknik me datë 03. 12 

.2017,cka bie kundërshtim me të dokumentat standarte të tenderit “Për mjetet që shënohen në 

regjistra publikë duhet të paraqitet: a) dokumenti që verteton regjistrimin e mjetit:b)leje qarkullimi; 

c)çertifikaten e kontrollit teknik; d)siguracionin e mjetit, (i vlefshëm); e)çertifikatën për transport 

mallrash brënda vëndit, (e vlefshme). Për mjetet e marra me qera duhet të paraqitet: a)dokumenti qe 

verteton regjistrimin e tij; b) leje qarkullimi; c)çertifikaten e kontrollit teknik, d)siguracionin e 

mjetit,(i vlefshmëm); e) çertifikatën e për transport mallrash brënda vëndit, (e vlefshme). Mjetet të 

shoqerohen me kontraten perkatese te qerase/furnizimit, e vlefshme per te gjithe periudhen e 

realizimit te kontrates, objekt i ketij prokurimi. Në rastin e mjeteve te tjera duhet te jene aktet e 

ç’doganimit ose faturat tatimore te blerjes”. 

Operatori ekonomik “Inerti” shpk nuk plotëson pikën 16 të kapaciteti teknik të Dokumentave 

Standarte të Tenderit: “Dëshmi për mjetet e pajisjet teknike, që ka në dispozicion apo mund ti vihen 

në dispozicion operatorit ekonomik, që nevojiten për ekzekutim in e kontratë (Shtojca 9)” pasi ka 

deklaruar automjetin tip Autovinc në shtojcën 9, I cili me dokumenta rezulton të jetë mjet I tipit 

“Pirun” ,cka bie kundërshtim me të dokumentat standarte të tenderit “Për mjetet që shënohen në 

regjistra publikë duhet të paraqitet: a) dokumenti që verteton regjistrimin e mjetit:b)leje qarkullimi; 

c)çertifikaten e kontrollit teknik; d)siguracionin e mjetit, (i vlefshëm); e)çertifikatën për transport 

mallrash brënda vëndit, (e vlefshme). Për mjetet e marra me qera duhet të paraqitet: a)dokumenti qe 

verteton regjistrimin e tij; b) leje qarkullimi; c)çertifikaten e kontrollit teknik, d)siguracionin e 

mjetit,(i vlefshmëm); e) çertifikatën e për transport mallrash brënda vëndit, (e vlefshme). Mjetet të 

shoqerohen me kontraten perkatese te qerase/furnizimit, e vlefshme per te gjithe periudhen e 

realizimit te kontrates, objekt i ketij prokurimi. Në rastin e mjeteve te tjera duhet te jene aktet e 

ç’doganimit ose faturat tatimore te blerjes”. 

Operatori ekonomik “Inerti” shpk nuk plotëson pikën 16 të kapaciteti teknik të Dokumentave 

Standarte të Tenderit: “Dëshmi për mjetet e pajisjet teknike, që ka në dispozicion apo mund ti vihen 

në dispozicion operatorit ekonomik, që nevojiten për ekzekutim in e kontratë (Shtojca 9)” pasi për 

automjetin tip Kamion me targë AA456PU , certifikata per transport mallrash brënda vëndit, është 

paraqitur fotokopje e panoterizuar ,cka bie kundërshtim me të dokumentat standarte të tenderit ““Të 
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gjithë dokumentat duhet të jenë origjinalë ose kopje të noterizuara të tyre. Rastet e mos-dorëzimit të 

një dokumenti, ose të dokumentave të rreme e të pasakta, konsiderohen si kushte për skualifikim”. 

Operatori ekonomik “Inerti” shpk nuk plotëson pikën 16 të kapaciteti teknik të Dokumentave 

Standarte të Tenderit: “Dëshmi për mjetet e pajisjet teknike, që ka në dispozicion apo mund ti vihen 

në dispozicion operatorit ekonomik, që nevojiten për ekzekutim in e kontratë (Shtojca 9)” pasi për 

automjetin tip “Autobot Uji” me targë AA990GY të deklaruar në shtojcën 9, nuk ka paraqitur foto 

,cka bie kundërshtim me të dokumentat standarte të tenderit “Operatori ekonomik duhet të paraqesë 

foto për secilin mjet të deklaruar ku të jetë e dukshme dhe targa e mjetit”. 

 

Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik “Ergi”  shpk 

 

Operatori ekonomik “Ergi” shpk nuk plotëson pikën 16 të kapaciteti teknik të Dokumentave 

Standarte të Tenderit: ““Dëshmi për mjetet e pajisjet teknike, që ka në dispozicion apo mund ti 

vihen në dispozicion operatorit ekonomik, që nevojiten për ekzekutim in e kontratë (Shtojca 

9)...”Kamion vetshkarkues 3.5-5 ton...” pasi  Automjeti tip Kamioncinë me targë AA312HG nuk 

është e përfshirë në kontratën qerasë së deklaruar në shtojcën 9 me Nr. 5655 Rep,datë 04.12.2017; 

Për automjetin tip Kamioncinë me targë AA807RZ nuk ëahtë paraqitur foto;  Për automjetin tip 

Kamioncinë me targë AA8816RZ nuk ëahtë paraqitur foto,  cka bie kundërshtim edhe me 

dokumentat standarte të tënderit “Për mjetet që shënohen në regjistra publikë duhet të paraqitet: a) 

dokumenti që verteton regjistrimin e mjetit:b)leje qarkullimi; c)çertifikaten e kontrollit teknik; 

d)siguracionin e mjetit, (i vlefshëm); e)çertifikatën për transport mallrash brënda vëndit, (e 

vlefshme). Për mjetet e marra me qera duhet të paraqitet: a)dokumenti qe verteton regjistrimin e tij; 

b) leje qarkullimi; c)çertifikaten e kontrollit teknik, d)siguracionin e mjetit,(i vlefshmëm); e) 

çertifikatën e për transport mallrash brënda vëndit, (e vlefshme). Mjetet të shoqerohen me kontraten 

perkatese te qerase/furnizimit, e vlefshme per te gjithe periudhen e realizimit te kontrates, objekt i 

ketij prokurimi. Në rastin e mjeteve te tjera duhet te jene aktet e ç’doganimit ose faturat tatimore te 

blerjes” ; “Operatori ekonomik duhet të paraqesë foto për secilin mjet të deklaruar ku të jetë e 

dukshme dhe targa e mjetit. 

Operatori ekonomik “Ergi” shpk nuk plotëson pikën 16 të kapaciteti teknik të Dokumentave 

Standarte të Tenderit: ““Dëshmi për mjetet e pajisjet teknike, që ka në dispozicion apo mund ti 

vihen në dispozicion operatorit ekonomik, që nevojiten për ekzekutim in e kontratë (Shtojca 9” pasi 

operaoti ekonomik “Ergi” shpk nuk ka paraqitur asnjë document mbi automjetin tip 

“Autobetoniere” cka bie kundërshtim edhe me dokumentat standarte të tënderit “Për mjetet që 

shënohen në regjistra publikë duhet të paraqitet: a) dokumenti që verteton regjistrimin e 

mjetit:b)leje qarkullimi; c)çertifikaten e kontrollit teknik; d)siguracionin e mjetit, (i vlefshëm); 

e)çertifikatën për transport mallrash brënda vëndit, (e vlefshme). Për mjetet e marra me qera duhet 

të paraqitet: a)dokumenti qe verteton regjistrimin e tij; b) leje qarkullimi; c)çertifikaten e kontrollit 

teknik, d)siguracionin e mjetit,(i vlefshmëm); e) çertifikatën e për transport mallrash brënda vëndit, 

(e vlefshme). Mjetet të shoqerohen me kontraten perkatese te qerase/furnizimit, e vlefshme per te 

gjithe periudhen e realizimit te kontrates, objekt i ketij prokurimi. Në rastin e mjeteve te tjera duhet 

te jene aktet e ç’doganimit ose faturat tatimore te blerjes”  

Operatori ekonomik “Ergi” shpk nuk plotëson pikën 16 të kapaciteti teknik të Dokumentave 

Standarte të Tenderit: “Dëshmi për mjetet e pajisjet teknike, që ka në dispozicion apo mund ti vihen 

në dispozicion operatorit ekonomik, që nevojiten për ekzekutim in e kontratë (Shtojca 9...Fadromë 

me goma...copë 2”m” pasi Automjetit tip fadromë me goma I deklaruar në shtojcën 9 me targë 

AA270CD I ka mbaruar afati I Policës së Sigurimit me datë 29.11.2017  cka bie kundërshtim edhe 
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me dokumentat standarte të tënderit “Për mjetet që shënohen në regjistra publikë duhet të paraqitet: 

a) dokumenti që verteton regjistrimin e mjetit:b)leje qarkullimi; c)çertifikaten e kontrollit teknik; 

d)siguracionin e mjetit, (i vlefshëm); e)çertifikatën për transport mallrash brënda vëndit, (e 

vlefshme). Për mjetet e marra me qera duhet të paraqitet: a)dokumenti qe verteton regjistrimin e tij; 

b) leje qarkullimi; c)çertifikaten e kontrollit teknik, d)siguracionin e mjetit,(i vlefshmëm); e) 

çertifikatën e për transport mallrash brënda vëndit, (e vlefshme). Mjetet të shoqerohen me kontraten 

perkatese te qerase/furnizimit, e vlefshme per te gjithe periudhen e realizimit te kontrates, objekt i 

ketij prokurimi. Në rastin e mjeteve te tjera duhet te jene aktet e ç’doganimit ose faturat tatimore te 

blerjes”  

- Operatori ekonomik “Ergi” shpk nuk plotëson pikën 16 të kapaciteti teknik të Dokumentave 

Standarte të Tenderit: “Dëshmi për mjetet e pajisjet teknike, që ka në dispozicion apo mund ti vihen 

në dispozicion operatorit ekonomik, që nevojiten për ekzekutim in e kontratë (Shtojca 9...” pasi 

opëeratori ekonomik “Ergi” shpk nuk ka deklaruar në shtojcën 9 makineritë:  

- Asfaltoshtruese 

- Makineri vijëzimi me bojë bokomponente 

- Autobitumatrice 

cka bie kundërshtim edhe me dokumentat standarte të tënderit “Deklaratë mbi disponueshmërinë e 

mjeteve sipas Shtojcës 9”  

 

Oferta e paraqitur nga Bashkimi I Operatorëve Ekonomik “Ndregjoni” shpk & “Cobial” shpk 

 

Bashkimi I Operatorëve Ekonomik “Ndregjoni” shpk & “Cobial” shpk nuk plotëson Kriteret e 

Përgjithsme të Kualifikimit: “a.Marrëveshja e noterizuar sipas së cilës  bashkimi i operatorëve 

ekonomikë  është krijuar zyrtarisht; b.Prokura e posaçme”.  pasi në ndarjen e volumeve të 

punimeve sipas përqindjeve të caktuara në Prokurën e Posacme dhe Kontratën e Bashkëpunimit , ka 

ndryshuar strukturën e preventivit në sasi për shumën 9 “Llogaritje për 1 ml mur rrethues” cka bie 

kundërshtim edhe me dokumentat standarte të tenderit.  

 

Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik “Euroteorema Peqin” shpk 

 

Operatori ekonomik “Euroteorema Peqin” shpk nuk plotëson pikën 3 të Kapacitetit Ekonomik dhe 

Fianaciar të Dokumentave Standarte të Tenderit: “Vërtetim për shlyerjen e taksave vendore të 

parashikuara nga Pushteti Vendor për vitin 2017” pasi nuk ka paraqitur vërtetim për shlyerjen e 

taksave vendore për vitin 2017, për vendin e dytë të ushtrimit të aktivitetit referuar ekstraktit 

historik tregtar, konkretisht: Tiranë-Kamëz, Fier/Lushnjë/Golem dhe Lezhë/Lac/Milot/Fushëmilot. 

Operatori ekonomik “Euroteorema Peqin” shpk nuk plotëson pikën 16 të Kapacitetit Teknik të 

Dokumentave Standarte të Tenderit: “Dëshmi për mjetet e pajisjet teknike, që ka në dispozicion apo 

mund ti vihen në dispozicion operatorit ekonomik, që nevojiten për ekzekutim in e kontratë 

(Shtojca 9” pasi për mjetin tip “Makineri vijëzimi me bojë bikomponente”,të deklaruar në shtojcën 

9 me qera me shoqërinë “Eurotraffic ka paraqitur dokumentacionin të pa përkthyer ne gjuhën Shqip 

si dhe pa deklaruar faturën e zhdoganimit që të vërtetojë që mjeti është në Shqipëri, cka bie 

kundërshtim me dokumentat standarte te tenderit “Gjuha(-ët) për hartimin e ofertave ose kërkesave 

për pjesëmarrje: Shqip” 

Operatori ekonomik “Euroteorema Peqin” shpk nuk plotëson pikën 5 të Kapacitetit Teknik të 

Dokumentave Standarte të Tenderit: “Operatorët ekonomik pjesëmarrës duhet te kenë të punësuar 

staf teknik për kryerjen e të gjitha punimeve në këtë objekt,  të vërtetuar me kontratë pune të 
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vlefshme, diplomë, CV, librezat e punës  si dhe te figurojne ne listpagesat e shoqërisë për të paktën 

6 (gjashtë) muajt e fundit stafi inxhinierik si më poshtë;1 (një) inxhinier Mjedisi” pasi Inxhinieri I 

Mjedisit I deklaruar nuk figuron në listpagesat e shoqërisë për 6 muajt e fundit,cka bie kundërshtim 

edhe me dokumentat standarte të tenderit. 

 

Oferta e paraqitur nga bashkimi i operatorëve ekonomik “BIA Construction” shpk & “Smo Union” 

shpk 

 

Operatori ekonomik “SMO Union” shpk nuk plotëson pikën 7 të Dokumentave Standarte të 

Tenderit, tek Kritereve të Vecanta të Kualifikimit , Kapaciteti Teknik “Operatori ekonomik ofertues 

duhet të ketë pjesë të stafit të punësuar, të vërtetuar me kontratë pune të vlefshme, Urdhër mjeku, 

diplomë, CV, librezë pune dhe të figurojnë në listëpagesa, 1 (një) mjek të përgjithshëm” pasi 

operatori ekonomik ka paraqitur kontratë bashkëpunimi me klinikën mjekësore “ZAMA” , cka bie 

në kundershtim me Dokumentat Standarte të Tenderit me pikën 6 , pasi nuk janë pjesë e stafit të 

shoqërisë dhe nuk figurojnë në listpagesa. 

Bashkimi i operatorëve ekonomikë nuk plotëson pikën 16 të Kapacitetit Teknik të Dokumentave 

Standarte të Tenderit: “Dëshmi për mjetet e pajisjet teknike, që ka në dispozicion apo mund ti vihen 

në dispozicion operatorit ekonomik, që nevojiten për ekzekutim in e kontratë (Shtojca 9)/ Kamion 

vetëshkarkues 3.5 ton - 5 ton/ 2 copë” pasi pasi kamioncina e paraqitur nga nga operatori ekonomik 

“Smo Union” shpk me targe AA570HK nuk ka kapacitetin e kerkuar ( është 1.1 ton) si dhe ka 

mbaruar vlefshmeria e Siguracionit teknik dt28.11.2017 dhe kamiocinat e paraqitur nga operatori 

ekonomik “Bia Construction” nuk e permbushin kapacitetin mbajtes se kerkuar. 1. Kamioncina me 

targa AA395CE eshte 1.4 TON,2. Kamioncina me targa BR9107A eshte 3.3 ton, 3.Kamioncina me 

targa AA059PR eshte 2.8 ton. 

Operatori ekonomik “BIA Construction” shpk nuk plotëson gërmën “a” të pikës 4 të Dokumentave 

Standarte të Tenderit, tek Kritereve të Vecanta të Kualifikimit , Kapaciteti Teknik “Vërtetim të 

lëshuar nga Administrata Tatimore, ku të specifikohet numri i  punonjësve për secilin muaj; per 

periudhen Shtator  2016 –  Shtator 2017” pasi nuk ka paraqitur vertetim per nr punonjesish per 

periudhen korrik 2017. 

Operatori ekonomik “Bia Contruksion” shpk nuk plotëson pikën 16 gërma “g” të Kapacitetit 

Teknik të Dokumentave Standarte të Tenderit: “Deklaratë mbi disponueshmërinë e mjeteve sipas 

Shtojcës 9” pasi Deklarata e  shoqerise Bia Construksion mbi angazhimin e mjeteve eshte me 

objekt tjeter jo ate qe prokurojme ,cka bie kundërshtim edhe me dokumentat standarte të tenderit. 

 

Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik “Kthella” shpk 

 

Operatori ekonomik “Kthella” shpk nuk plotëson pikën 6 të Kapacitetit Teknik të Dokumentave 

Standarte të Tenderit: “Operatori ekonomik duhet të ketë të punësuar minimumi 8 (tetë) punonjës të 

pajisur me kartela personale të sigurimit teknik, të lëshuara nga Inspektoriati Shtetëror Teknik dhe 

Industrial apo nga subjekte juridike private të akredituara për certifikimin e punonjësve, nga të 

cilët:Dy pllakashtrues” pasi nuk ka paraqitur asnje  kontrate pune dhe deshmi te kualifikimit teknik  

te vlefshme per punonjes pllakashtrues,cka bie kundërshtim edhe me dokumentat standarte të 

tenderit. 

Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik “Sireta 2 F” shpk 
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Operatori ekonomik “Sireta 2F” nuk plotëson pikën 16 të Dokumentave Standarte të Tenderit, tek 

Kritereve të Vecanta të Kualifikimit , Kapaciteti Teknik “Dëshmi për mjetet e pajisjet teknike, që ka 

në dispozicion apo mund ti vihen në dispozicion operatorit ekonomik, që nevojiten për ekzekutim 

in e kontratë (Shtojca 9)” pasi,mjetet 

:AA698MZ;AA711HJ;AA791GK;AA793CP;AA794CP;AA891NR;AAMT14;AA735PY; 

ACMT35;  ABMT 52 janë të angazhuara në objektit për të cilin është shpallur fitues me Bashkinë e 

Tiranës “Rikonstruksion i infrastrukturës rrugore të bllokut që kufizohet nga rruga ”Besa” – ”Siri 

Kodra” – ”Zenel Bastari” – ”Haki Rexhep Kodra” (përfshin dhe rrugën tek Nish Kimike),cka bie në 

kundërshtim me Dokumentat standarte të Tenderit. 

Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik “Victoria Invest” shpk 

 

Operatori ekonomik “Victoria Invest” shpk nuk plotëson pikën 16 të Kapacitetit Teknik të 

Dokumentave Standarte të Tenderit: “Dëshmi për mjetet e pajisjet teknike, që ka në dispozicion apo 

mund ti vihen në dispozicion operatorit ekonomik, që nevojiten për ekzekutim in e kontratë 

(Shtojca 9)” pasi 2 eskavatorët me goma janë paraqitur vetëm me faturë zhdoganimi dhe jo me 

dokumentacionin e kërkuar cka bie në kundërshtim me Dokumentat standarte të Tenderit. 

Operatori ekonomik “Victoria Invest” shpk nuk plotëson pikën 16 të Kapacitetit Teknik të 

Dokumentave Standarte të Tenderit: “Dëshmi për mjetet e pajisjet teknike, që ka në dispozicion apo 

mund ti vihen në dispozicion operatorit ekonomik, që nevojiten për ekzekutim in e kontratë 

(Shtojca 9)” pasi 2 fadromat me goma janë paraqitur vetëm me faturë zhdoganimi dhe jo me 

dokumentacionin e kërkuar cka bie në kundërshtim me Dokumentat standarte të Tenderit..   

Operatori ekonomik “Victoria Invest” shpk nuk plotëson pikën 16 të Kapacitetit Teknik të 

Dokumentave Standarte të Tenderit: “Dëshmi për mjetet e pajisjet teknike, që ka në dispozicion apo 

mund ti vihen në dispozicion operatorit ekonomik, që nevojiten për ekzekutim in e kontratë 

(Shtojca 9)” pasi për Autovincin tip Terex të deklaruar në Shtojcën 9 ka paraqitur vetëm 

vërtetim/faturë doganore dhe jo dokumentacionin e kërkuar cka bie në kundërshtim me Dokumentat 

standarte të Tenderit. 

Operatori ekonomik “Victoria Invest” shpk nuk plotëson pikën 16 të Kapacitetit Teknik të 

Dokumentave Standarte të Tenderit: “Dëshmi për mjetet e pajisjet teknike, që ka në dispozicion apo 

mund ti vihen në dispozicion operatorit ekonomik, që nevojiten për ekzekutim in e kontratë 

(Shtojca 9)” pasi për Autovincin me targë EL 2335B  të deklaruar në Shtojcën 9 te marre me qera i 

gjithe dokumentacioni shoqerues eshte paraqitur fotokopje i pashoqeruar me vertetimin e 

noterizimit/njehsimit te fotokopjes me origjinalin cka bie në kundërshtim me Dokumentat standarte 

të Tenderit. .  

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorinekonomik“Gjoka 

Konstruksion” sha, me adresë:Njësia Nr.5 ,Rruga Dora D’Istria,Hyrja 1 dhe Hyrja 2,pasuria me Nr. 

7/637+1-N2,7/637+1-N5,7/637+2-N1,Z.K 8270, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 

prej 89,975,908.60 (tetqdhjetë e nëntë milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e nëntëqind e 

tetë  pikë gjashtëdhjetë)lekë pa TVSH, ështe identifikuar si oferta e suksesshme.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë së Tiranës, Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi 

Postar 1001, Tiranë, Shqipëri sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar , oferta e të cilit ështe dorëzuar me një 

vlerë të përgjithshme prej 101,632,331 (njëqind e një milion e gjashtëqind e tridhjetë e dy mijë e 

treqind e tridhjetë e një)lekë pa TVSH,  siç parashikohet në Nenin 58 pika 5  të Ligjit Nr. 9643 datë 

20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar). 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë:28.12.2017 

 

Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesëmarrëse në tender në mbështetje të Nenit 

63 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) si dhe në bazë të 

Kreut X, Neni 78 të VKM-së Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik” (e ndryshuar), nuk është praqitur asnjë ankesë pranë Autoritetit Kontraktor, Bashkia Tiranë. 

 

 

POSTA SHQIPTARE SH.A 
       

FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT  

 

Data: 15.01.2018 

 

Nga:          Autoriteti Kontraktor  “Posta Shqiptare”  sh.a.,  

Adresa:     Rr: “Reshit Çollaku”, Nr.4, Tiranë. 

 

Për:           Operatorin “Myrto Security” sh.p.k. NIPT K23323401N  

Adresa:   Lagja “Kastriot”, Rruga “Brigada e 11 Sulmuese”, godina e Albtelekom, Kati 3  Tiranë 

 

* * * 

Procedura e prokurimit: Referuar Urdhërit të Prokurimit Nr. 30 datë 21.09.2017 me objekt: 

“Shërbimi i ruajtjes së objekteve dhe personelit me roje të kategorisë 1.3.A”, me fond limit 

28.499.103 (njëzet e tetë milion e katërqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e njëqind e tre) Lekë pa 

TVSH, e ndarë në 12 Lote, të vëna në dispozicion nga të ardhurat e Shoqërisë “Posta Shqiptare” 

sh.a. dhe konkretisht Loti i IX-të: Qarku Berat, me fond limit: 1.759.591,78 ( një milion e 

shtatëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e pesëqind e nëntëdhjetë e një pikë shtatëdhjetë e tetë) Lekë pa 

T.V.SH.,.,me proçedurë “Të hapur”, me mjete elektronike e cila u zhvillua më datë 16.10.2017, ora 

10.00. [Referenca e dosjes nga autoriteti kontraktor]   

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Shërbimi i ruajtjes së objekteve dhe personelit me roje të 

kategorisë 1.3.A”, ndarë në lote e konkretisht: Loti i IX-të: Qarku Berat” për një periudhë 11 

(njëmbëdhjetë) mujore. 

Fondi Limit Loti i IX-të: Qarku Berat, me fond limit: 1.759.591,78 (një milion e shtatëqind e 

pesëdhjetë e nëntë mijë e pesëqind e nëntëdhjetë e një pikë shtatëdhjetë e tetë) Lekë pa T.V.SH. 

Burimi i financimit: Financuar nga të ardhurat e shoqërisë Posta Shqiptare sh.a.  

Data e zhvillimit të procedures së prokurimit: 16.10.2017, ora 10.00 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike  Date [Numri ]  
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Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofërtues me ofertat ekonomike si më poshtë 

vijon:  

 

Loti i IX-të: Qarku Berat;  

Operatori “Eurogjici-Security” sh.p.k. NIPT K31929010K me vlerë të ofertës 1,531,252.8 (një 

milion e pesëqind e tridhjetë e një mijë e dyqind e pesëdhjetë e dy pikë tetë) Lekë.  

Operatori “Myrto Security” sh.p.k. NIPT K23323401N me vlerë të ofertës 1,594,257.77 (një milion 

e pesëqind e nëntëdhjetë e katër mijë e dyqind e pesëdhjetë e shtatë pikë shtatëdhjetë e shtatë) Lekë. 

Operatori “Lybeshari” sh.p.k. NIPT K32507055E me vlerë të ofertës 1,474,704 (një milion e 

katërqind e shtatëdhjetë e katër mijë e shtatëqind e katër) Lekë.  

Operatori “Nazeri” sh.p.k. NIPT K31422029Q me vlerë të ofertës 1,530,144  ( një milion e 

pesëqind e tridhjetë mijë e njëqind e dyzet e katër) Lekë. 

Operatori “Aulona-Pol-1 ” sh.p.k. NIPT K26307202E me vlerë të ofertës 1,319,694 (një milion e 

treqind e nëntëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e nëntëdhjetë e katër) Lekë. 

 

Për Lotin IX-të: Qarku Berat; 

 

Pas hapjes së ofertave ekonomike nga ana e antarëve të KVO-së dhe nga verifikimi i 

dokumentacionit të ofruar prej operatorëve ekonomik pjesmarrës rezultoi se janë skualifikuar:  

 

Operatori “Nazeri” sh.p.k. NIPT K31422029Q  

Nga shqyrtimi i dokumentacionit tekniko ligjor të ofertës së paraqitur në tender rezulton që i 

përmbush plotësisht kriteret ligjore dhe teknike për kualifikim. 

Oferta ekonomike me vlerë:  1,530,144 (një milion e pesëqind e tridhjetë mijë e njëqind e dyzet e 

katër) Lekë. 

Mbështetur në ligjin Nr.75/2014 “Për Shërbimin Privat  të Sigurisë Fizike” nuk është parashikuar 

paga minimale për një punonjës shërbimi duke u mbështetur në VKM Nr.399, datë 03.05.2017 “Për 

përcaktimin e pagës minimale në shkallë vendi”  

Nuk është parashikuar kontributi në masën  16.7 % i cili paguhet nga punëdhënsi mbështetur në 

VKM Nr.1114 datë 30.04.2008 i ndryshuar “Për mbledhjen e kontributevetë detyrueshme të 

sigurimeve shoqërore dhe shëndetësore” 

Për sa më sipër, Oferta u vlerësua  jo e rregullt nga Komisioni. 

 

Operatori “Lybeshari” sh.p.k. NIPT K32507055E  

 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit tekniko ligjor të ofertës së paraqitur në tender rezulton që i 

përmbush plotësisht kriteret ligjore dhe teknike për kualifikim. 

Oferta ekonomike me vlerë: 1,474,704 (një milion e katërqind e shtatëdhjetë e katër mijë e 

shtatëqind e katër) Lekë.  

Mbështetur në ligjin Nr.75/2014 “Për Shërbimin Privat  të Sigurisë Fizike” nuk është parashikuar 

paga minimale për një punonjës shërbimi duke u mbështetur në VKM Nr.399, datë 03.05.2017 “Për 

përcaktimin e pagës minmale në shkallë vendi”  

Nuk është parashikuar kontributi në masën  16.7 % i cili paguhet nga punëdhënsi mbështetur në 

VKM Nr.1114 datë 30.04.2008 i ndryshuar “Për mbledhjen e kontributevetë detyrueshme të 

sigurimeve shoqërore dhe shëndetësore” 

Për sa më sipër, Oferta u vleresua jo e rregullt nga Komisioni. 
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Operatori “Eurogjici-Security” sh.p.k. NIPT K31929010K 

 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit tekniko ligjor të ofertës së paraqitur në tender rezulton që i 

përmbush plotësisht kriteret ligjore dhe teknike për kualifikim. 

Oferta ekonomike me vlerë:  1,531,252.8 (një milion e pesëqind e tridhjetë e një mijë e dyqind e 

pesëdhjetë e dy pikë tetë) Lekë.  

Mbështetur në ligjin Nr.75/2014 “Për Shërbimin Privat  të Sigurisë Fizike” nuk është parashikuar 

paga minimale për një punonjës shërbimi duke u mbështetur në VKM Nr.399, datë 03.05.2017 “Për 

përcaktimin e pagës minmale në shkall vendi”  

Nuk është parashikuar kontributi në masën  16.7 % i cili paguhet nga punëdhënsi mbështetur në 

VKM Nr.1114 datë 30.04.2008 i ndryshuar “Për mbledhjen e kontributevetë detyrueshme të 

sigurimeve shoqërore dhe shëndetsore” 

Për sa më sipër, Oferta u vlerësua jo e rregullt nga Komisioni. 

 

Operatori “Aulona-Pol-1 ” sh.p.k. NIPT K26307202E 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit tekniko ligjor të ofertës së paraqitur në tender rezulton që i 

përmbush plotësisht kriteret ligjore dhe teknike për kualifikim. 

Oferta ekonomike me vlerë:  1,319,694 (një milion e treqind e nëntëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e 

nëntëdhjetë e katër) Lekë 

Mbështetur në ligjin Nr.75/2014 “Për Shërbimin Privat  të Sigurisë Fizike” nuk është parashikuar 

paga minimale për një punonjës shërbimi duke u mbështetur në VKM Nr.399, datë 03.05.2017 “Për 

përcaktimin e pagës minimale në shkallë vendi”  

Nuk është parashikuar kontributi në masën  16.7 % i cili paguhet nga punëdhënsi mbështetur në 

VKM Nr.1114 datë 30.04.2008 i ndryshuar “Për mbledhjen e kontributevetë detyrueshme të 

sigurimeve shoqërore dhe shëndetësore” 

Për sa më sipër, Oferta u vleresua jo e rregullt nga Komisioni. 

 

Në përfundim të shqyrtimit të dokumentacionit të paraqitur nga ofertuesit,  komisioni i vlerësimit të 

ofertave bëri këtë rënditje përfundimtare të ofertave të rregullta ; 

 

Loti i IX-të: Qarku Berat;  

 

Vendi i parë: Operatori “Myrto Security” sh.p.k. NIPT K23323401N me vlerë të 

ofertes:1,594,257.77 (një milion e pesëqind e nëntëdhjetë e katër mijë e dyqind e pesëdhjetë e shtatë 

pikë shtatëdhjetë e shtatë) Lekë. 

 

Më datë 31.10.2017, në sistemin elektronik të APP-së, KVO-ja bëri njoftimin e klasifikimit të 

ofertave. 

Duke qënë se pranë autoritetit Kontraktor janë paraqitur ankesat si më poshtë vijon;. 

 

Për Lotin IX 

 

1.“Lybeshari” shpk duke depozituar Formularin e Ankesës pranë Autoritetit Kontraktor,me nr.3389 

prot, datë 06.11.2017. 
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Nga ana e Autoritetit Kontraktor, Posta Shqiptare sh.a., brenda afateve ligjore është trajtuar ankesa, 

Operatorit Ankimues i është kthyer përgjigje me nr. 3389/1  prot., date 09.11.2017. 

2.Operatori “NAZERI 2000 SHPSF” sh.p.k. duke depozituar Formularin e Ankesës pranë 

Autoritetit Kontraktor, me nr. 3370/9 prot., date 03.11.2017. 

Nga ana e Autoritetit Kontraktor, Posta Shqiptare sh.a., brenda afateve ligjore është trajtuar ankesa, 

Operatorit Ankimues i është kthyer përgjigje me nr. 3370/2 prot., date 09.11.2017 

3. Operatori “Eurogjici - Security” sh.p.k duke depozituar Formularin e Ankesës pranë Autoritetit 

Kontraktor, me nr. 3373 prot., date 03.11.2017 

Nga ana e Autoritetit Kontraktor, Posta Shqiptare sh.a., brenda afateve ligjore është trajtuar ankesa, 

Operatorit Ankimues i është kthyer përgjigje me nr. 3373/9 prot., date 09.11.2017  

4.Operatori “Aulona Pol 1” sh.p.k duke depozituar Formularin e Ankesës pranë Autoritetit 

Kontraktor,me nr. 3393 prot., date 06.11.2017 

Nga ana e Autoritetit Kontraktor, Posta Shqiptare sh.a., brenda afateve ligjore është trajtuar ankesa, 

Operatorit Ankimues i është kthyer përgjigje me nr. 3393/1 prot., date 09.11.2017.   

 

Operatori “Lybeshari” shpk , Operatori “NAZERI 2000 SHPSF” sh.p.k. dhe Operatori Operatori 

“Aulona Pol 1” sh.p.k janë ankuar pranë Komisionit të Prokurimit Publik  për procedurën e 

prokurimit të sipërpërmendur e cila me Vendimin Nr.05/2018 Prot, datë 04.01.2018 ka vendosur të 

mos pranojë ankesat  e paraqitura nga  të tre Operatorët Ekonomik duke lejuar në këtë mënyrë AK 

Posta Shqiptare sh.a të vazhdojë me hapat e metejshem te procedures se prokurimit. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin “Myrto Security” sh.p.k. 

NIPT K23323401N me adresë: Lagja “Kastirot”, Rruga “Brigada e 11 Sulmuese”, godina e 

Albtelekom, Kati 3,Tiranë [emri dhe adresa e ofertuesit të shpallur fitues] Oferta Ekonomike me 

vlerë 1,594,257.77 (një milion e pesëqind e nëntëdhjetë e katër mijë e dyqind e pesëdhjetë e shtatë 

pikë shtatëdhjetë e shtatë) Lekë është identifikuar si oferta e suksesshme për Lotin IX-të: Qarku 

Berat. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Posta Shqiptare Sh.a. Rr.: “Reshit Collaku”, Nr. 4, 

Tiranë, Drejtoria Juridike, Sektori i Prokurimeve, kati IV [emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

dhe referenca e kontaktit] kopjet e sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do të 

anullohet, siç parashikohet në nenet 24 dhe 58 të ligjit Për Prokurimet Publike Nr. 9643 datë 

20.11.2006 (i ndryshuar). 

 

 

POSTA SHQIPTARE SH.A 
       

FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT  

 

Data: 15.01.2018 

 

Nga:          Autoriteti Kontraktor  “Posta Shqiptare”  sh.a.,  

Adresa:     Rr: “Reshit Çollaku”, Nr.4, Tiranë. 
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Për:           Operatorin “Shtiqni” sh.p.k. NIPT K37508217T 

Adresa:   Lagja Nr.4 , Pall Nr.8 Shk.Nr.1 Ap.Nr.3 Kukës  

 

 

* * * 

Procedura e prokurimit: Referuar Urdhërit të Prokurimit Nr. 30 datë 21.09.2017 me objekt: 

“Shërbimi i ruajtjes së objekteve dhe personelit me roje të kategorisë 1.3.A”, me fond limit 

28.499.103 (njëzet e tetë milion e katërqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e njëqind e tre) Lekë pa 

TVSH, e ndarë në 12 Lote, të vëna në dispozicion nga të ardhurat e Shoqërisë “Posta Shqiptare” 

sh.a. dhe konkretisht Loti i II-të: Qarku Kukës, me fond limit:  1.759.591,78 (një milion e 

shtatëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e pesëqind e nëntëdhjetë e një pikë shtatëdhjetë e tetë) Lekë pa 

T.V.SH.,.,me proçedurë “Të hapur”, me mjete elektronike e cila u zhvillua më datë 16.10.2017, ora 

10.00. [Referenca e dosjes nga autoriteti kontraktor]   

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Shërbimi i ruajtjes së objekteve dhe personelit me roje të 

kategorisë 1.3.A”, ndarë në lote e konkretisht: Loti i II-të: Qarku Kukës për një periudhë 11 

(njëmbëdhjetë) mujore. 

Fondi Limit Loti i II-të: Qarku Kukës, me fond limit: 1.759.591,78 (një milion e shtatëqind e 

pesëdhjetë e nëntë mijë e pesëqind e nëntëdhjetë e një pikë shtatëdhjetë e tetë) Lekë pa T.V.SH. 

Burimi i financimit: Financuar nga të ardhurat e shoqërisë Posta Shqiptare sh.a.  

Data e zhvillimit të procedures së prokurimit: 16.10.2017, ora 10.00 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike  Date [Numri ]  

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofërtues me ofertat ekonomike si më poshtë 

vijon:  

 

Loti i II-të: Qarku Kukës;  

 

Operatori “Shtiqni” sh.p.k. NIPT K37508217T me vlerë të ofertës 1,601,221.77 (një milion e 

gjashteqind e një mijë e dyqind e njëzet e një pikë shtatëdhjetë e shtatë) Lekë. 

Operatori “Eurogjici-Security” sh.p.k. NIPT K31929010K me vlerë të ofertës 1,531,252.8 (një 

milion e pesëqind e tridhjetë e një mijë e dyqind e pesëdhjetë e dy pikë tetë) Lekë.  

Operatori “Nazeri 2000” sh.p.k. NIPT K31422029Q me vlerë të ofertës 1,546,406.4 (një milion e 

pesëqind e dyzetë e gjashtë mijë e katërqind e gjashtë pikë katër) Lekë.  

Operatori “Trezhnjeva” sh.p.k. NIPT K19303605O me vlerë të ofertës 1,528,674.03 (një milion e 

pesëqind e njëzet e tetë mijë e gjashtëqind e shtatëdhjetë e katër pikë zero tre) Lekë. 

 

Pas hapjes së ofertave ekonomike nga ana e antarëve të KVO-së dhe nga verifikimi i 

dokumentacionit të ofruar prej operatorëve ekonomik pjesmarrës rezultoi se janë skualifikuar:  

 

Operatori “Eurogjici-Security” sh.p.k. NIPT K31929010K 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit tekniko ligjor të ofertës së paraqitur në tender rezulton që i 

përmbush plotësisht kriteret ligjore dhe teknike për kualifikim. 

Oferta ekonomike me vlerë: 1,531,252.8 (një milion e pesëqind e tridhjetë e një mijë e dyqind e 

pesëdhjetë e dy pikë tetë) Lekë. 
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Mbështetur në ligjin Nr.75/2014 “Për Shërbimin Privat të Sigurisë Fizike” nuk është parashikuar 

paga minimale për një punonjës shërbimi duke u mbështetur në VKM Nr.399, datë 03.05.2017 “Për 

përcaktimin e pagës minimale në shkallë vendi”  

Nuk është parashikuar kontributi në masën  16.7 % i cili paguhet nga punëdhënsi mbështetur në 

VKM Nr.1114 datë 30.04.2008 i ndryshuar “Për mbledhjen e kontributevetë detyrueshme të 

sigurimeve shoqërore dhe shëndetësore”                                                                                                                                 

Për sa më sipër, Oferta u vlerësua jo e rregullt nga Komisioni. 

Operatori “Nazeri” sh.p.k. NIPT K31422029Q  

 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit tekniko ligjor të ofertës së paraqitur në tender rezulton që i 

përmbush plotësisht kriteret ligjore dhe teknike për kualifikim. 

Oferta ekonomike me vlerë: 1,546,406.4 (një milion e pesëqind e dyzetë e gjashtë mijë e katërqind 

e gjashtë pikë katër) Lekë.  

Mbështetur në ligjin Nr.75/2014 “Për Shërbimin Privat  të Sigurisë Fizike” nuk është parashikuar 

paga minimale për një punonjës shërbimi duke u mbështetur në VKM Nr.399, datë 03.05.2017 “Për 

përcaktimin e pagës minimale në shkallë vendi”  

Nuk është parashikuar kontributi në masën  16.7 % i cili paguhet nga punëdhënsi mbështetur në 

VKM Nr.1114 datë 30.04.2008 i ndryshuar “Për mbledhjen e kontributevetë detyrueshme të 

sigurimeve shoqërore dhe shëndetësore” 

Për sa më sipër, Oferta u  vlerësua jo e rregullt nga Komisioni. 

 

Operatori “Trezhnjeva” sh.p.k. NIPT K19303605O 

 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit tekniko ligjor të ofertës së paraqitur në tender rezulton që i 

përmbush plotësisht kriteret ligjore dhe teknike për kualifikim. 

Oferta ekonomike me vlerë: 1,528,674.03 (një milion e pesëqind e njëzet e tetë mijë e gjashtëqind e 

shtatëdhjetë e katër pikë zero tre) Lekë.   

Mbështetur në ligjin Nr.75/2014 “Për Shërbimin Privat  të Sigurisë Fizike” nuk është parashikuar 

paga minimale për një punonjës shërbimi duke u mbështetur në VKM Nr.399, datë 03.05.2017 “Për 

përcaktimin e pagës minimale në shkallë vendi”  

Nuk është parashikuar kontributi në masën  16.7 % i cili paguhet nga punëdhënsi mbështetur në 

VKM Nr.1114 datë 30.04.2008 i ndryshuar “Për mbledhjen e kontributevetë detyrueshme të 

sigurimeve shoqërore dhe shëndetësore” 

Për sa më sipër, Oferta vlersohet jo e rregullt nga Komisioni. 

 

Në përfundim të shqyrtimit të dokumentacionit të paraqitur nga ofertuesit,  komisioni i vlerësimit të 

ofertave bëri këtë rënditje përfundimtare të ofertave të rregullta ; 

 

Loti i II-të: Qarku Kukës 

 

Vendi i parë: 

1.Operatori “Shtiqni” sh.p.k. NIPT K37508217T me vlerë të ofertës: 1,601,221.77 (një milion e 

gjashteqind e një mijë e dyqind e njëzet e një pikë shtatëdhjetë e shtatë) Lekë. 

 

Më datë 31.10.2017, në sistemin elektronik të APP-së, KVO-ja bëri njoftimin e klasifikimit të 

ofertave. 
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Duke qënë se pranë autoritetit Kontraktor janë paraqitur ankesat si më poshtë vijon;. 

 

Për Lotin II 

 

1.“Eurogjici - Security” sh.p.k. duke depozituar Formularin e Ankesës pranë Autoritetit Kontraktor, 

me nr.3373 prot, datë 03.11.2017 . 

Nga ana e Autoritetit Kontraktor, Posta Shqiptare sh.a., brenda afateve ligjore është trajtuar ankesa 

,  Operatorit Ankimues i është kthyer përgjigje me nr. 3373/2 prot., date 09.11.2017. 

 

2.Operatori “Trezhnjeva” sh.p.k. duke depozituar Formularin e Ankesës pranë Autoritetit 

Kontraktor,  me nr. 3366/1 prot., date 03.11.2017. 

Nga ana e Autoritetit Kontraktor, Posta Shqiptare sh.a., brenda afateve ligjore është trajtuar ankesa 

,Operatorit Ankimues i është kthyer përgjigje me nr. 3366/1 prot., date 09.11.2017  

 

3.Operatori “Nazeri 2000” sh.p.k. duke depozituar Formularin e Ankesës pranë Autoritetit 

Kontraktor me nr. 3370/11 prot., date 03.11.2017. 

Nga ana e Autoritetit Kontraktor, Posta Shqiptare sh.a., brenda afateve ligjore është trajtuar ankesa 

,Operatorit Ankimues i është kthyer përgjigje me nr. 3370/6 prot., date 09.11.2017   

 

4.Operatori “Nazeri 2000” sh.p.k. dhe Operatori “Trezhnjeva” sh.p.k. janë ankuar pranë Komisjonit 

të Prokurimit Publik  për procedurën e prokurimit të sipërpërmendur e cila me Vendimin Nr. 

03/2018 Prot, datë 04.01.2018 ka vendosur të mos pranojë ankesat  e paraqitura nga  të dy 

Operatorët Ekonomik duke lejuar në këtë mënyrë AK Posta Shqiptare sh.a të vazhdojë me hapat e 

metejshem te procedures se prokurimit. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  Operatorin “Shtiqni” sh.p.k. NIPT 

K37508217Tme adresë: Lagja Nr.4 , Pall Nr.8 Shk.Nr.1 Ap.Nr.3 Kukës [emri dhe adresa e 

ofertuesit të shpallur fitues] Oferta Ekonomike me vlerë 1,601,221.77 (një milion e gjashteqind e 

një mijë e dyqind e njëzet e një pikë shtatëdhjetë e shtatë) Lekë është identifikuar si oferta e 

suksesshme për Lotin II: Qarku Kukës. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Posta Shqiptare Sh.a. Rr.: “Reshit Collaku”, Nr. 4, 

Tiranë, Drejtoria Juridike, Sektori i Prokurimeve, kati IV [emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

dhe referenca e kontaktit] kopjet e sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do të 

anullohet, siç parashikohet në nenet 24 dhe 58 të ligjit Për Prokurimet Publike Nr. 9643 datë 

20.11.2006 (i ndryshuar). 

 

 

POSTA SHQIPTARE SH.A 
 

     

  FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT  

 

Data: 15.01.2018 
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Nga:          Autoriteti Kontraktor  “Posta Shqiptare”  sh.a.,  

Adresa:     Rr: “Reshit Çollaku”, Nr.4, Tiranë. 

 

Për:           Operatorin “Polsaiz” sh.p.k. NIPT K43313402T 

 

Adresa:    Lagjia 15 Tetori, Rruga “Kastriot Muço”, Qendra e Biznesit Gjergji Dulaj Fier 

 

Procedura e prokurimit: Referuar Urdhërit të Prokurimit Nr. 30, datë 21.09.2017 me objekt: 

“Shërbimi i ruajtjes së objekteve dhe personelit me roje të kategorisë 1.3.A”, me fond limit 

28.499.103 (njëzet e tetë milion e katërqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e njëqind e tre) Lekë pa 

TVSH, të vëna në dispozicion nga të ardhurat e Shoqërisë “Posta Shqiptare” sh.a. dhe konkretisht 

Loti i VIII-të: Qarku Fier, me fond limit: 1.173.061,2  (një milion e njëqind e shtatëdhjetë e tre mijë 

e gjashtëdhjetë e një pikë dy) Lekë  (Filialet Fier dhe Lushnje) pa tvsh me proçedurë “Të hapur”, 

me mjete elektronike e cila u zhvillua më datë 16.10.2017, ora 10.00. [Referenca e dosjes nga 

autoriteti kontraktor]   

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shërbimi i ruajtjes së objekteve dhe personelit me roje të 

kategorisë 1.3.A”,  ndarë në lote e konkretisht: Loti i VIII-të: Qarku Fier, për një periudhë 11 

(njëmbëdhjetë) mujore. 

Fondi Limit: Loti i VIII-të: Qarku Fier, me fond limit: 1.173.061,2 (një milion e njëqind e 

shtatëdhjetë e tre mijë e gjashtëdhjetë e një pikë dy) Lekë. 

Burimi i financimit: Financuar nga të ardhurat e shoqërisë Posta Shqiptare sh.a.  

Data e zhvillimit të procedures së prokurimit: 16.10.2017, ora 10.00 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike  Date [Numri ]  

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofërtues me ofertat ekonomike si më poshtë 

vijon:  

 

Operatori “Aulona-Pol-1 ” sh.p.k. NIPT K26307202E me vlerë të ofertës 1,149,995 (një milion e 

njëqind e dyzetë e nëntë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e pesë) Lekë. 

Operatori “Elezaj” sh.p.k. NIPT K74714401Ame vlerë të ofertës 1,008,288 (një milion e tetë mijë e 

dyqind e tetëdhjetë e tetë) Lekë. 

Operatori “Eurogjici-Security” sh.p.k. NIPT K31929010K me vlerë të ofertës 1,020,835.2 (një 

milion e njëzet mijë e tetëqind e tridhjetë e pesë pikë dy) Lekë. 

Operatori “Myrto Security” sh.p.k. NIPT K23323401N me vlerë të ofertës 1,062,838.5 ( një milion 

e gjashtëdhjetë e dy mijë e tetëqind e tridhjetë e tetë pikë pesë) Lekë. 

Operatori “Nazeri 2000” sh.p.k. NIPT K31422029Q me vlerë të ofertës 1,030,937.6 (një milion e 

tridhjetë mijë e nëntëqind e tridhjetë e shtatë pikë gjashtë) Lekë. 

Operatori “Bare” sh.p.k. NIPT K32807406K me vlerë të ofertës 1,035,175.68 ( një milion e 

tridhjetë e pesë mijë e njëqind e shtatëdhjetë e pesë pikë gjashtëdhjetë e tetë) Lekë. 

Operatori “Hoxha Security” sh.p.k. NIPT L02318007J me vlerë të ofertës 851,972 (tetëqind e 

pesëdhjetë e një mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë e sy) Lekë. 

Operatori “Polsaiz” sh.p.k. NIPT K43313402T me vlerë të ofertës 1,035,175.68 ( një milion e 

tridhjetë e pesë mijë e njëqind e shtatëdhjetë e pesë pikë gjashtëdhjetë e tetë) Lekë. 
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Pas hapjes së ofertave ekonomike nga ana e antarëve të KVO-së dhe nga verifikimi i 

dokumentacionit të ofruar prej operatorëve ekonomik pjesmarrës rezultoi se janë skualifikuar:  

 

Operatori “Bare” sh.p.k. NIPT K32807406K 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit tekniko ligjor të ofertës së paraqitur në tender rezulton që nuk  i 

përmbush plotësisht kriteret ligjore dhe teknike për kualifikim dhe konkretisht; 

 

Nuk plotesohet pika 1.ç pasi operatori ne vertetimin e OSHEE nuk eshte paguar muaji gusht. 

Oferta ekonomike me vlerë: 1,035,175.68 (një milion e tridhjetë e pesë mijë e njëqind e shtatëdhjetë 

e pesë pikë gjashtëdhjetë e tetë) Lekë. 

Oferta u vlerësua jo e rregullt nga Komisioni.  

 

Operatori “Elezaj” sh.p.k. NIPT K74714401A 

 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit tekniko ligjor të ofertës së paraqitur në tender rezulton qëi 

përmbush plotësisht kriteret ligjore dhe teknike për kualifikim 

Oferta ekonomike me vlerë:  1,008,288 (një milion e tetë mijë e dyqind e tetëdhjetë e tetë) Lekë. 

Mbështetur në ligjin Nr.75/2014 “Për Shërbimin Privat  të Sigurisë Fizike” nuk është parashikuar 

paga minimale për një punonjës shërbimi duke u mbështetur në VKM Nr.399, datë 03.05.2017 “Për 

përcaktimin e pagës minimale në shkallë vendi”  

Nuk është parashikuar kontributi në masën  16.7 % i cili paguhet nga punëdhënsi mbështetur në 

VKM Nr.1114 datë 30.04.2008 i ndryshuar “Për mbledhjen e kontributevetë detyrueshme të 

sigurimeve shoqërore dhe shëndetësore” 

Për sa më sipër, Oferta u vlerësua jo e rregullt nga Komisioni. 

 

Operatori “Eurogjici-Security” sh.p.k. NIPT K31929010K 

 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit tekniko ligjor të ofertës së paraqitur në tender rezulton që i 

përmbush plotësisht kriteret ligjore dhe teknike për kualifikim. 

Oferta ekonomike me vlerë: 1,020,835.2 (një milion e njëzet mijë e tetëqind e tridhjetë e pesë pikë 

dy) Lekë. 

Mbështetur në ligjin Nr.75/2014 “Për Shërbimin Privat  të Sigurisë Fizike” nuk është parashikuar 

paga minimale për një punonjës shërbimi duke u mbështetur në VKM Nr.399, datë 03.05.2017 “Për 

përcaktimin e pagës minimale në shkallë vendi”  

Nuk është parashikuar kontributi në masën  16.7 % i cili paguhet nga punëdhënsi mbështetur në 

VKM Nr.1114 datë 30.04.2008 i ndryshuar “Për mbledhjen e kontributevetë detyrueshme të 

sigurimeve shoqërore dhe shëndetësore” 

Për sa më sipër, Oferta u vlerësua jo e rregullt nga Komisioni. 

 

Operatori “Hoxha Security” sh.p.k. NIPT L02318007J 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit tekniko ligjor të ofertës së paraqitur në tender rezulton që nuk i 

përmbush plotësisht kriteret ligjore dhe teknike për kualifikim dhe konkretisht; 

 

Operatori ofertues duhet të disponoje Autorizim Individual për ngritje dhe shfrytëzim sistemi të 

pavarur radiokomunikacioni, lëshuar nga AKEP-i ku të përfshihet qyteti/qytetet  ose  qarku/qarqet  
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në të cilin kërkohet ofrimi i shërbimit, ose kontrata të lidhura me operatorë  të telefonisë  mobile 

(celulare). 

 Operatori ofertues duhet të paraqesë Çertifikatë profesionale për ushtrim profesioni të shërbimit 

roje të kategorisë 1.3.A në jo më pak se numri i rojeve që kërkohen për çdo Lot (Qark) të vërtetuar 

me performancën/vërtetim lëshuar nga Drejtoria e Policisë së Qarkut. Vërtetimi të jetë lëshuar jo 

më parë se tre muaj nga dita e hapjes së ofertës. 

Operatori ofertues duhet të ketë Qëndër të Menaxhimit dhe të Kontrollit për ushtrim aktiviteti në 

Qarkun përkatës të konfirmuar me dokumentacionin ligjor përkatës shoqëruar me Vërtetim nga 

Drejtoria e Policisë së Qarkut. Në vërtetim të përcaktohet edhe disponimi i grupit të gatshem. 

Vërtetimi të jetë lëshuar jo më parë se tre muaj nga dita e hapjes së ofertës. 

Operatori ofertues duhet te disponojnë në Qëndrën e Menaxhimit dhe të Kontrollit, mjete/paisje e 

aparatura (radio-komunikimi) që shërbejnë për menaxhimin, kontrollin, veprimtarisë private të 

sigurisë fizike dhe të sigurojnë komunikim të pandërprerë, 24 orë në ditë. Këto paisje duhet të jenë 

teknikisht të përdorëshme  dhe të vërtetohen nëpërmjet akt miratimit të qendrës së kontrollit  të 

lëshuar nga DPQ dhe duhet ti bashkëngjitet lista me mjetet dhe pajisjet që disponon operatori 

ekonomik. 

 

Oferta ekonomike me vlerë:  851,972 (tetëqind e pesëdhjetë e një mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë e 

dy) Lekë. 

Mbështetur në ligjin Nr.75/2014 “Për Shërbimin Privat  të Sigurisë Fizike” nuk është parashikuar 

paga minimale për një punonjës shërbimi duke u mbështetur në VKM Nr.399, datë 03.05.2017 “Për 

përcaktimin e pagës minimale në shkallë vendi”  

Nuk është parashikuar kontributi në masën  16.7 % i cili paguhet nga punëdhënsi mbështetur në 

VKM Nr.1114 datë 30.04.2008 i ndryshuar “Për mbledhjen e kontributevetë detyrueshme të 

sigurimeve shoqërore dhe shëndetësore” 

Për sa më sipër, Oferta u vlerësua  jo e rregullt nga Komisioni. 

 

Operatori “Nazeri” sh.p.k. NIPT K31422029Q  

 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit tekniko ligjor të ofertës së paraqitur në tender rezulton që i 

përmbush plotësisht kriteret ligjore dhe teknike për kualifikim. 

Oferta ekonomike me vlerë: 1,030,937.6 (një milion e tridhjetë mijë e nëntëqind e tridhjetë e shtatë 

pikë gjashtë) Lekë. 

Mbështetur në ligjin Nr.75/2014 “Për Shërbimin Privat  të Sigurisë Fizike” nuk është parashikuar 

paga minimale për një punonjës shërbimi duke u mbështetur në VKM Nr.399, datë 03.05.2017 “Për 

përcaktimin e pagës minimale në shkallë vendi”  

Nuk është parashikuar kontributi në masën  16.7 % i cili paguhet nga punëdhënsi mbështetur në 

VKM Nr.1114 datë 30.04.2008 i ndryshuar “Për mbledhjen e kontributevetë detyrueshme të 

sigurimeve shoqërore dhe shëndetësore” 

Për sa më sipër, Oferta u vleësua  jo e rregullt nga Komisioni. 

 

Në përfundim të shqyrtimit të dokumentacionit të paraqitur nga ofertuesit,  komisioni i vlerësimit të 

ofertave bëri këtë rënditje përfundimtare të ofertave të rregullta ; 

 

Loti i VIII-të: Qarku Fier;  
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Vendi i parë: Operatori “Polsaiz” sh.p.k. NIPT K43313402T me vlerë 1,035,175.68 ( një milion e 

tridhjetë e pesë mijë e njëqind e shtatëdhjetë e pesë pikë gjashtëdhjetë e tetë) Lekë. 

 

Vendi i dytë: Operatori “Myrto Security” sh.p.k. NIPT K23323401N me vlerë të ofertes:  

1,062,838.5 (një milion e gjashtëdhjetë e dy mijë e tetëqind e tridhjetë e tetë pikë pesë) Lekë 

Vendi i tretë: Operatori “Aulona-Pol-1 ” sh.p.k. NIPT K26307202E me vlerë të ofertes: 1,149,995 

(një milion e njëqind e dyzetë e nëntë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e pesë) Lekë. 

 

Më datë 31.10.2017, në sistemin elektronik të APP-së, KVO-ja bëri njoftimin e klasifikimit të 

ofertave. 

  

Duke qënë se pranë autoritetit Kontraktor janë paraqitur ankesat si më poshtë vijon; 

 

Për Lotin VIII  

1.“Nazeri 2000” sh.p.k. duke depozituar Formularin e Ankesës pranë Autoritetit Kontraktor, me 

nr.3370/3 prot, datë 03.11.2017  

Nga ana e Autoritetit Kontraktor, Posta Shqiptare sh.a., brenda afateve ligjore është trajtuar ankesa 

Operatorit Ankimues i është kthyer përgjigje me nr. 3375/5  prot., date 09.11.2017 

    2.Operatori “Eurogjici - Security” sh.p.k duke depozituar Formularin e Ankesës pranë        

    Autoritetit Kontraktor,.me nr. 3373 prot, date 03.11.2017. 

         Nga ana e Autoritetit Kontraktor, Posta Shqiptare sh.a., brenda afateve ligjore është            

         trajtuar   ankesa ,Operatorit Ankimues i është kthyer   përgjigje me nr. 3373/8  prot.,   

        date 09.11.2017. 

 

3.Operatori “Aulona Pol 1” sh.p.k. duke depozituar Formularin e Ankesës pranë Autoritetit 

Kontraktor me nr. 3394 prot, date 06.11.2017. 

Nga ana e Autoritetit Kontraktor, Posta Shqiptare sh.a., brenda afateve ligjore është  trajtuar ankesa  

Operatorit Ankimues i është kthyer përgjigje me nr. 3394/1  prot., date   09.11.2017. 

Operatori “Nazeri 2000” sh.p.k. dhe Operatori “Eurogjici - Security” sh.p.k janë ankuar pranë 

Komisionit të Prokurimit Publik  për procedurën e prokurimit të sipërpërmendur e cila me 

Vendimin Nr.04/2018 Prot, datë 04.01.2018 ka vendosur të mos pranojë ankesat  e paraqitura nga  

të dy Operatorët Ekonomik duke lejuar në këtë mënyrë AK Posta Shqiptare sh.a të vazhdojë me 

hapat e metejshem te procedures se prokurimit. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Operatorin “Polsaiz” sh.p.k. NIPT 

K43313402T me adresë:Lagjia 15 Tetori, Rruga “Kastriot Muço”, Qendra e Biznesit Gjergji Dulaj 

Fier [emri dhe adresa e ofertuesit të shpallur fitues] se Oferta Ekonomike me vlerë 1,035,175.68 

(një milion e tridhjetë e pesë mijë e njëqind e shtatëdhjetë e pesë pikë gjashtëdhjetë e tetë) Lekë. pa 

T.V.SH. është identifikuar si oferta e suksesshme për Lotin VIII-të: Qarku Fier. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Posta Shqiptare Sh.a. Rr. “Reshit Collaku”, Nr. 4, 

Tiranë, Drejtoria Juridike, Sektori i Prokurimeve, kati IV [emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

dhe referenca e kontaktit] kopjet e sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi. Në rast se nuk pajtoheni me këtë 

kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, autoriteti kontraktor do të përzgjedh ofertuesin e 

renditur të dytin. 
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POSTA SHQIPTARE SH.A 
 

     

  FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT  

 

Data: 15.01.2018 

 

Nga:          Autoriteti Kontraktor  “Posta Shqiptare”  sh.a.,  

Adresa:     Rr: “Reshit Çollaku”, Nr.4, Tiranë. 

 

Për:           Operatorin “Polsaiz” sh.p.k. NIPT K43313402T 

 

Adresa:    Lagjia 15 Tetori, Rruga “Kastriot Muço”, Qendra e Biznesit Gjergji Dulaj Fier 

 

Procedura e prokurimit: Referuar Urdhërit të Prokurimit Nr. 30, datë 21.09.2017 me objekt: 

“Shërbimi i ruajtjes së objekteve dhe personelit me roje të kategorisë 1.3.A”, me fond limit 

28.499.103 (njëzet e tetë milion e katërqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e njëqind e tre) Lekë pa 

TVSH, të vëna në dispozicion nga të ardhurat e Shoqërisë “Posta Shqiptare” sh.a. dhe konkretisht 

Loti i VIII-të: Qarku Fier, me fond limit: 1.173.061,2  (një milion e njëqind e shtatëdhjetë e tre mijë 

e gjashtëdhjetë e një pikë dy) Lekë  (Filialet Fier dhe Lushnje) pa tvsh me proçedurë “Të hapur”, 

me mjete elektronike e cila u zhvillua më datë 16.10.2017, ora 10.00. [Referenca e dosjes nga 

autoriteti kontraktor]   

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shërbimi i ruajtjes së objekteve dhe personelit me roje të 

kategorisë 1.3.A”,  ndarë në lote e konkretisht: Loti i VIII-të: Qarku Fier, për një periudhë 11 

(njëmbëdhjetë) mujore. 

Fondi Limit: Loti i VIII-të: Qarku Fier, me fond limit: 1.173.061,2 (një milion e njëqind e 

shtatëdhjetë e tre mijë e gjashtëdhjetë e një pikë dy) Lekë. 

Burimi i financimit: Financuar nga të ardhurat e shoqërisë Posta Shqiptare sh.a.  

Data e zhvillimit të procedures së prokurimit: 16.10.2017, ora 10.00 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike  Date [Numri ]  

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofërtues me ofertat ekonomike si më poshtë 

vijon:  

 

Operatori “Aulona-Pol-1 ” sh.p.k. NIPT K26307202E me vlerë të ofertës 1,149,995 (një milion e 

njëqind e dyzetë e nëntë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e pesë) Lekë. 

Operatori “Elezaj” sh.p.k. NIPT K74714401Ame vlerë të ofertës 1,008,288 (një milion e tetë mijë e 

dyqind e tetëdhjetë e tetë) Lekë. 

Operatori “Eurogjici-Security” sh.p.k. NIPT K31929010K me vlerë të ofertës 1,020,835.2 (një 

milion e njëzet mijë e tetëqind e tridhjetë e pesë pikë dy) Lekë. 

Operatori “Myrto Security” sh.p.k. NIPT K23323401N me vlerë të ofertës 1,062,838.5 ( një milion 

e gjashtëdhjetë e dy mijë e tetëqind e tridhjetë e tetë pikë pesë) Lekë. 

Operatori “Nazeri 2000” sh.p.k. NIPT K31422029Q me vlerë të ofertës 1,030,937.6 (një milion e 

tridhjetë mijë e nëntëqind e tridhjetë e shtatë pikë gjashtë) Lekë. 
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Operatori “Bare” sh.p.k. NIPT K32807406K me vlerë të ofertës 1,035,175.68 ( një milion e 

tridhjetë e pesë mijë e njëqind e shtatëdhjetë e pesë pikë gjashtëdhjetë e tetë) Lekë. 

Operatori “Hoxha Security” sh.p.k. NIPT L02318007J me vlerë të ofertës 851,972 (tetëqind e 

pesëdhjetë e një mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë e sy) Lekë. 

Operatori “Polsaiz” sh.p.k. NIPT K43313402T me vlerë të ofertës 1,035,175.68 ( një milion e 

tridhjetë e pesë mijë e njëqind e shtatëdhjetë e pesë pikë gjashtëdhjetë e tetë) Lekë. 

 

Pas hapjes së ofertave ekonomike nga ana e antarëve të KVO-së dhe nga verifikimi i 

dokumentacionit të ofruar prej operatorëve ekonomik pjesmarrës rezultoi se janë skualifikuar:  

 

Operatori “Bare” sh.p.k. NIPT K32807406K 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit tekniko ligjor të ofertës së paraqitur në tender rezulton që nuk  i 

përmbush plotësisht kriteret ligjore dhe teknike për kualifikim dhe konkretisht; 

 

Nuk plotesohet pika 1.ç pasi operatori ne vertetimin e OSHEE nuk eshte paguar muaji gusht. 

Oferta ekonomike me vlerë: 1,035,175.68 (një milion e tridhjetë e pesë mijë e njëqind e shtatëdhjetë 

e pesë pikë gjashtëdhjetë e tetë) Lekë. 

Oferta u vlerësua jo e rregullt nga Komisioni.  

 

Operatori “Elezaj” sh.p.k. NIPT K74714401A 

 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit tekniko ligjor të ofertës së paraqitur në tender rezulton qëi 

përmbush plotësisht kriteret ligjore dhe teknike për kualifikim 

Oferta ekonomike me vlerë:  1,008,288 (një milion e tetë mijë e dyqind e tetëdhjetë e tetë) Lekë. 

Mbështetur në ligjin Nr.75/2014 “Për Shërbimin Privat  të Sigurisë Fizike” nuk është parashikuar 

paga minimale për një punonjës shërbimi duke u mbështetur në VKM Nr.399, datë 03.05.2017 “Për 

përcaktimin e pagës minimale në shkallë vendi”  

Nuk është parashikuar kontributi në masën  16.7 % i cili paguhet nga punëdhënsi mbështetur në 

VKM Nr.1114 datë 30.04.2008 i ndryshuar “Për mbledhjen e kontributevetë detyrueshme të 

sigurimeve shoqërore dhe shëndetësore” 

Për sa më sipër, Oferta u vlerësua jo e rregullt nga Komisioni. 

 

Operatori “Eurogjici-Security” sh.p.k. NIPT K31929010K 

 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit tekniko ligjor të ofertës së paraqitur në tender rezulton që i 

përmbush plotësisht kriteret ligjore dhe teknike për kualifikim. 

Oferta ekonomike me vlerë: 1,020,835.2 (një milion e njëzet mijë e tetëqind e tridhjetë e pesë pikë 

dy) Lekë. 

Mbështetur në ligjin Nr.75/2014 “Për Shërbimin Privat  të Sigurisë Fizike” nuk është parashikuar 

paga minimale për një punonjës shërbimi duke u mbështetur në VKM Nr.399, datë 03.05.2017 “Për 

përcaktimin e pagës minimale në shkallë vendi”  

Nuk është parashikuar kontributi në masën  16.7 % i cili paguhet nga punëdhënsi mbështetur në 

VKM Nr.1114 datë 30.04.2008 i ndryshuar “Për mbledhjen e kontributevetë detyrueshme të 

sigurimeve shoqërore dhe shëndetësore” 

Për sa më sipër, Oferta u vlerësua jo e rregullt nga Komisioni. 
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Operatori “Hoxha Security” sh.p.k. NIPT L02318007J 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit tekniko ligjor të ofertës së paraqitur në tender rezulton që nuk i 

përmbush plotësisht kriteret ligjore dhe teknike për kualifikim dhe konkretisht; 

 

Operatori ofertues duhet të disponoje Autorizim Individual për ngritje dhe shfrytëzim sistemi të 

pavarur radiokomunikacioni, lëshuar nga AKEP-i ku të përfshihet qyteti/qytetet  ose  qarku/qarqet  

në të cilin kërkohet ofrimi i shërbimit, ose kontrata të lidhura me operatorë  të telefonisë  mobile 

(celulare). 

 Operatori ofertues duhet të paraqesë Çertifikatë profesionale për ushtrim profesioni të shërbimit 

roje të kategorisë 1.3.A në jo më pak se numri i rojeve që kërkohen për çdo Lot (Qark) të vërtetuar 

me performancën/vërtetim lëshuar nga Drejtoria e Policisë së Qarkut. Vërtetimi të jetë lëshuar jo 

më parë se tre muaj nga dita e hapjes së ofertës. 

Operatori ofertues duhet të ketë Qëndër të Menaxhimit dhe të Kontrollit për ushtrim aktiviteti në 

Qarkun përkatës të konfirmuar me dokumentacionin ligjor përkatës shoqëruar me Vërtetim nga 

Drejtoria e Policisë së Qarkut. Në vërtetim të përcaktohet edhe disponimi i grupit të gatshem. 

Vërtetimi të jetë lëshuar jo më parë se tre muaj nga dita e hapjes së ofertës. 

Operatori ofertues duhet te disponojnë në Qëndrën e Menaxhimit dhe të Kontrollit, mjete/paisje e 

aparatura (radio-komunikimi) që shërbejnë për menaxhimin, kontrollin, veprimtarisë private të 

sigurisë fizike dhe të sigurojnë komunikim të pandërprerë, 24 orë në ditë. Këto paisje duhet të jenë 

teknikisht të përdorëshme  dhe të vërtetohen nëpërmjet akt miratimit të qendrës së kontrollit  të 

lëshuar nga DPQ dhe duhet ti bashkëngjitet lista me mjetet dhe pajisjet që disponon operatori 

ekonomik. 

 

Oferta ekonomike me vlerë:  851,972 (tetëqind e pesëdhjetë e një mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë e 

dy) Lekë. 

Mbështetur në ligjin Nr.75/2014 “Për Shërbimin Privat  të Sigurisë Fizike” nuk është parashikuar 

paga minimale për një punonjës shërbimi duke u mbështetur në VKM Nr.399, datë 03.05.2017 “Për 

përcaktimin e pagës minimale në shkallë vendi”  

Nuk është parashikuar kontributi në masën  16.7 % i cili paguhet nga punëdhënsi mbështetur në 

VKM Nr.1114 datë 30.04.2008 i ndryshuar “Për mbledhjen e kontributevetë detyrueshme të 

sigurimeve shoqërore dhe shëndetësore” 

Për sa më sipër, Oferta u vlerësua  jo e rregullt nga Komisioni. 

 

Operatori “Nazeri” sh.p.k. NIPT K31422029Q  

 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit tekniko ligjor të ofertës së paraqitur në tender rezulton që i 

përmbush plotësisht kriteret ligjore dhe teknike për kualifikim. 

Oferta ekonomike me vlerë: 1,030,937.6 (një milion e tridhjetë mijë e nëntëqind e tridhjetë e shtatë 

pikë gjashtë) Lekë. 

Mbështetur në ligjin Nr.75/2014 “Për Shërbimin Privat  të Sigurisë Fizike” nuk është parashikuar 

paga minimale për një punonjës shërbimi duke u mbështetur në VKM Nr.399, datë 03.05.2017 “Për 

përcaktimin e pagës minimale në shkallë vendi”  

Nuk është parashikuar kontributi në masën  16.7 % i cili paguhet nga punëdhënsi mbështetur në 

VKM Nr.1114 datë 30.04.2008 i ndryshuar “Për mbledhjen e kontributevetë detyrueshme të 

sigurimeve shoqërore dhe shëndetësore” 

Për sa më sipër, Oferta u vleësua  jo e rregullt nga Komisioni. 
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Në përfundim të shqyrtimit të dokumentacionit të paraqitur nga ofertuesit,  komisioni i vlerësimit të 

ofertave bëri këtë rënditje përfundimtare të ofertave të rregullta ; 

 

Loti i VIII-të: Qarku Fier;  

 

Vendi i parë: Operatori “Polsaiz” sh.p.k. NIPT K43313402T me vlerë 1,035,175.68 ( një milion e 

tridhjetë e pesë mijë e njëqind e shtatëdhjetë e pesë pikë gjashtëdhjetë e tetë) Lekë. 

 

Vendi i dytë: Operatori “Myrto Security” sh.p.k. NIPT K23323401N me vlerë të ofertes:  

1,062,838.5 (një milion e gjashtëdhjetë e dy mijë e tetëqind e tridhjetë e tetë pikë pesë) Lekë 

Vendi i tretë: Operatori “Aulona-Pol-1 ” sh.p.k. NIPT K26307202E me vlerë të ofertes: 1,149,995 

(një milion e njëqind e dyzetë e nëntë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e pesë) Lekë. 

 

Më datë 31.10.2017, në sistemin elektronik të APP-së, KVO-ja bëri njoftimin e klasifikimit të 

ofertave. 

  

Duke qënë se pranë autoritetit Kontraktor janë paraqitur ankesat si më poshtë vijon; 

 

Për Lotin VIII  

1.“Nazeri 2000” sh.p.k. duke depozituar Formularin e Ankesës pranë Autoritetit Kontraktor, me 

nr.3370/3 prot, datë 03.11.2017  

Nga ana e Autoritetit Kontraktor, Posta Shqiptare sh.a., brenda afateve ligjore është trajtuar ankesa 

Operatorit Ankimues i është kthyer përgjigje me nr. 3375/5  prot., date 09.11.2017 

    2.Operatori “Eurogjici - Security” sh.p.k duke depozituar Formularin e Ankesës pranë        

    Autoritetit Kontraktor,.me nr. 3373 prot, date 03.11.2017. 

         Nga ana e Autoritetit Kontraktor, Posta Shqiptare sh.a., brenda afateve ligjore është            

         trajtuar   ankesa ,Operatorit Ankimues i është kthyer   përgjigje me nr. 3373/8  prot.,   

        date 09.11.2017. 

 

3.Operatori “Aulona Pol 1” sh.p.k. duke depozituar Formularin e Ankesës pranë Autoritetit 

Kontraktor me nr. 3394 prot, date 06.11.2017. 

Nga ana e Autoritetit Kontraktor, Posta Shqiptare sh.a., brenda afateve ligjore është  trajtuar ankesa  

Operatorit Ankimues i është kthyer përgjigje me nr. 3394/1  prot., date   09.11.2017. 

Operatori “Nazeri 2000” sh.p.k. dhe Operatori “Eurogjici - Security” sh.p.k janë ankuar pranë 

Komisionit të Prokurimit Publik  për procedurën e prokurimit të sipërpërmendur e cila me 

Vendimin Nr.04/2018 Prot, datë 04.01.2018 ka vendosur të mos pranojë ankesat  e paraqitura nga  

të dy Operatorët Ekonomik duke lejuar në këtë mënyrë AK Posta Shqiptare sh.a të vazhdojë me 

hapat e metejshem te procedures se prokurimit. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Operatorin “Polsaiz” sh.p.k. NIPT 

K43313402T me adresë:Lagjia 15 Tetori, Rruga “Kastriot Muço”, Qendra e Biznesit Gjergji Dulaj 

Fier [emri dhe adresa e ofertuesit të shpallur fitues] se Oferta Ekonomike me vlerë 1,035,175.68 

(një milion e tridhjetë e pesë mijë e njëqind e shtatëdhjetë e pesë pikë gjashtëdhjetë e tetë) Lekë. pa 

T.V.SH. është identifikuar si oferta e suksesshme për Lotin VIII-të: Qarku Fier. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Posta Shqiptare Sh.a. Rr. “Reshit Collaku”, Nr. 4, 

Tiranë, Drejtoria Juridike, Sektori i Prokurimeve, kati IV [emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

dhe referenca e kontaktit] kopjet e sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi. Në rast se nuk pajtoheni me këtë 

kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, autoriteti kontraktor do të përzgjedh ofertuesin e 

renditur të dytin. 

 

 

UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANE SH.A. 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Për: Operatori ekonomik “POWER INDUSTRIES” sh.p.kme nr. NIPT-i L51706022H, me 

administrator Z.Andi Marku, me adresë:Njesia bashkiake Nr.6,Bulevardi Gjergj Fishta, Qendra 

Alpas, Shkalla 2, Kati i 5, Apartamenti 14, Tiranë. 

Procedura e prokurimit:“Procedurë e hapur”  

Përshkrim i shkurtër i kontratës:“Blerje kamionçina për UKT sh.a” 

Fondi Limit: 19,900,000 (nëntëmbëdhjetë milion e nëntëqind mijë) lekë pa T.V.SH. 

Burimi i financimit:Të ardhurat e SH.A Ujësjellës-Kanalizime, Tiranë. 

Kohëzgjatja: 20ditë nga data e nënshkrimit të kontrates. 

Data e zhvillimit të tenderit është:15.12.2017 në orën 09:00 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr.47 të dates 30/11/2017 

 

Njoftojmë se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

Operatori ekonomik “POWER INDUSTRIES” sh.p.kNIPT-i L51706022H 

Vlera:18,900,000(tetëmbëdhjetë milion e nëntëqind mijë) lekë pa TVSH 

 

Të skualifikuar: Nuk ka 

 

Duke iureferuarprocedurëssëlartpërmendur, informojmëOperatori ekonomik “POWER 

INDUSTRIES” sh.p.kme nr. NIPT-i L51706022H, me administrator Z.Andi Markume ofertë 

ekonomike me vlerë prej 18,900,000(tetëmbëdhjetë milion e nëntëqind mijë) lekë pa TVSH, se 

ështëidentifikuarsioferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a me adresë rruga “5 

Maji” pranë Medresesë, Tiranë, me nr tel: +355 4 2225572, sigurimin e kontratës, siç parashikohet 

në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga dita e marrjes të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 05.01.2018 

Ankesa:  Nuk ka 

 

 

POSTA SHQIPTARE SH.A 
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  FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT  

 

Data: 12.01.2018 

 

Nga:          Autoriteti Kontraktor  “Posta Shqiptare”  sh.a.,  

Adresa:     Rr: “Reshit Çollaku”, Nr.4, Tiranë. 

 

Për:           “Ernisa - S” sh.p.k. NIPT K14610001D. 

Adresa:     Sheshi i Bashkisë, Pallati 1, Kati 2, Zyra 3, Korçë. 

 

Procedura e prokurimit: Referuar Urdhërit të Prokurimit Nr. 30, datë 21.09.2017 me objekt: 

“Shërbimi i ruajtjes së objekteve dhe personelit me roje të kategorisë 1.3.A”, me fond limit 

28.499.103 (njëzet e tetë milion e katërqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e njëqind e tre) Lekë pa 

TVSH, të vëna në dispozicion nga të ardhurat e Shoqërisë “Posta Shqiptare” sh.a. dhe konkretisht 

Loti i XII-të: Qarku Korçë, me fond limit: 1.759.591,78 një milion e shtatëqind e pesëdhjetë e nëntë 

mijë e pesëqind e nëntëdhjetë e një pikë shtatëdhjetë e tetë) Lekë, pa tvsh me proçedurë “Të hapur”, 

me mjete elektronike e cila u zhvillua më datë 16.10.2017, ora 10.00. [Referenca e dosjes nga 

autoriteti kontraktor]   

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shërbimi i ruajtjes së objekteve dhe personelit me roje të 

kategorisë 1.3.A”,  ndarë në lote e konkretisht: Loti i XII-të: Qarku Korçë, për një periudhë 11 

(njëmbëdhjetë) mujore. 

Fondi Limit: Loti i XII-të: Qarku Korçë, me fond limit:1.759.591,78 një milion e shtatëqind e 

pesëdhjetë e nëntë mijë e pesëqind e nëntëdhjetë e një pikë shtatëdhjetë e tetë) Lekë pa T.V.SH. 

Burimi i financimit: Financuar nga të ardhurat e shoqërisë Posta Shqiptare sh.a.  

Data e zhvillimit të procedures së prokurimit: 16.10.2017, ora 10.00 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike  Date [Numri ]  

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofërtues me ofertat ekonomike si më poshtë 

vijon:  

 

Operatori “Security Korça” sh.p.k. NIPT L43907002H me vlerë të ofertës 1.552,763.52 (një milion 

e pesëqind e pesëdhjetë e dy mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë e tre pikë pesëdhjetë e dy) Lekë. 

Operatori “Vaso Security” sh.p.k. NIPT K23711001K me vlerë të ofertës 1.559,850 (një milion e 

pesëqind e pesëdhjetë e e nëntë mijë e tetëqind e pesëdhjetë lekë) Lekë.  

Operatori “Ernisa - S” sh.p.k. NIPT K14610001D me vlerë të ofertës 1.552,763.52 (një milion e 

pesëqind e pesëdhjetë e dy mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë e tre pikë pesëdhjetë e dy) Lekë. 

Operatori “Eurogjici-Security” sh.p.k. NIPT K31929010K me vlerë të ofertës 1,531,252.8 (një 

milion e pesëqind e tridhjetë e një mijë e dyqind e pesëdhjetë e dy pikë tetë) Lekë.  

Operatori “Nazeri 2000” sh.p.k. NIPT K31422029Q me vlerë të ofertës 1,546,406.4  (një milion e 

pesëqind e dyzetë e gjashtë mijë e katërqind e gjashtë pikë katër) Lekë. 

Operatori “Aulona-Pol-1 ” sh.p.k. NIPT K26307202E me vlerë të ofertës 1,319,694 (një milion e 

treqind e nëntëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e nëntëdhjetë e katër) Lekë 

 

Pas hapjes së ofertave ekonomike nga ana e antarëve të KVO-së dhe nga verifikimi i 

dokumentacionit të ofruar prej operatorëve ekonomik pjesmarrës rezultoi se janë skualifikuar :  
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Operatori “Eurogjici-Security” sh.p.k. NIPT K31929010K  

 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit tekniko ligjor të ofertës së paraqitur në tender rezultoi që nuk i 

përmbush plotësisht kriteret ligjore dhe teknike për kualifikim. 

Oferta ekonomike me vlerë:  1,531,252.8 (një milion e pesëqind e tridhjetë e një mijë e dyqind e 

pesëdhjetë e dy pikë tetë) Lekë.  

Mbështetur në ligjin Nr.75/2014 “Për Shërbimin Privat  të Sigurisë Fizike” nuk është parashikuar 

paga minimale për një punonjës shërbimi duke u mbështetur në VKM Nr.399, datë 03.05.2017 “Për 

përcaktimin e pagës minimale në shkallë vendi”.  

Nuk është parashikuar kontributi në masën  16.7 % i cili paguhet nga punëdhënsi mbështetur në 

VKM Nr.1114 datë 30.04.2008 i ndryshuar “Për mbledhjen e kontributevetë detyrueshme të 

sigurimeve shoqërore dhe shëndetësore”. 

Operatori Operatori “Nazeri” sh.p.k. NIPT K31422029Q  

 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit tekniko ligjor të ofertës së paraqitur në tender nuk rezultoi që nuk 

i përmbush plotësisht kriteret ligjore dhe teknike për kualifikim. 

Oferta ekonomike me vlerë:  1,546,406.4  (një milion e pesëqind e dyzetë e gjashtë mijë e katërqind 

e gjashtë pikë katër) Lekë. 

Mbështetur në ligjin Nr.75/2014 “Për Shërbimin Privat  të Sigurisë Fizike” nuk është parashikuar 

paga minimale për një punonjës shërbimi duke u mbështetur në VKM Nr.399, datë 03.05.2017 “Për 

përcaktimin e pagës minimale në shkallë vendi”.  

Nuk është parashikuar kontributi në masën  16.7 % i cili paguhet nga punëdhënsi mbështetur në 

VKM Nr.1114 datë 30.04.2008 i ndryshuar “Për mbledhjen e kontributevetë detyrueshme të 

sigurimeve shoqërore dhe shëndetësore”. 

 

Operatori “Aulona-Pol-1 ” sh.p.k. NIPT K26307202E  

Nga shqyrtimi i dokumentacionit tekniko ligjor të ofertës së paraqitur në tender rezultoi që nuk i 

përmbush plotësisht kriteret ligjore dhe teknike për kualifikim. 

 

Oferta ekonomike me vlerë: 1,319,694 (një milion e treqind e nëntëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e 

nëntëdhjetë e katër) Lekë. 

Mbështetur në ligjin Nr.75/2014 “Për Shërbimin Privat  të Sigurisë Fizike” nuk është parashikuar 

paga minimale për një punonjës shërbimi duke u mbështetur në VKM Nr.399, datë 03.05.2017 “Për 

përcaktimin e pagës minimale në shkallë vendi” . 

Nuk është parashikuar kontributi në masën  16.7 % i cili paguhet nga punëdhënsi mbështetur në 

VKM Nr.1114 datë 30.04.2008 i ndryshuar “Për mbledhjen e kontributevetë detyrueshme të 

sigurimeve shoqërore dhe shëndetësore”. 

Në përfundim të shqyrtimit të dokumentacionit të paraqitur nga ofertuesit,  komisioni i vlerësimit të 

ofertave bëri këtë rënditje përfundimtare të ofertave të rregullta ; 

 

Loti i XII-të: Qarku Korçë 

Vendi i parë:  

Operatori “Security Korça” sh.p.k. NIPT L43907002H me vlerë të ofertes:1.552,763.52 (një milion 

e pesëqind e pesëdhjetë e dy mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë e tre pikë pesëdhjetë e dy) Lekë. 
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Operatori “Ernisa - S” sh.p.k. NIPT K14610001D me vlerë të ofertes:1.552,763.52 (një milion e 

pesëqind e pesëdhjetë e dy mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë e tre pikë pesëdhjetë e dy) Lekë. 

Vendi i dytë: 

 

Operatori “Vaso Security” sh.p.k. NIPT K23711001K me vlerë të ofertes:1.559,850 (një milion e 

pesëqind e pesëdhjetë e e nëntë mijë e tetëqind e pesëdhjetë lekë) Lekë.  

 

Më datë 31.10.2017, në sistemin elektronik të APP-së, KVO-ja bëri njoftimin e klasifikimit të 

ofertave. 

  

Duke qënë se pranë autoritetit Kontraktor janë paraqitur ankesat si më poshtë vijon;. 

 

1.“Nazeri 2000” sh.p.k. duke depozituar Formularin e Ankesës pranë Autoritetit Kontraktor, me 

nr.3370 prot, datë 03.11.2017. 

 

Nga ana e Autoritetit Kontraktor, Posta Shqiptare sh.a., brenda afateve ligjore është trajtuar 

ankesa,Operatorit Ankimues i është kthyer përgjigje me nr. 3370/1 prot., date 09.11.2017.   

 

2.Operatori “Eurogjici - Security” sh.p.k. duke depozituar Formularin e Ankesës pranë Autoritetit 

Kontraktor me nr. 3373 prot, date 03.11.2017. 

Nga ana e Autoritetit Kontraktor, Posta Shqiptare sh.a., brenda afateve ligjore është trajtuar ankesa, 

Operatorit Ankimues i është kthyer përgjigje me nr. 3373/10  prot., date 09.11.2017 

 

Operatori “Nazeri 2000” sh.p.k. dhe Operatori “Eurogjici - Security” sh.p.k janë ankuar pranë 

Komisionit të Prokurimit Publik  për procedurën e prokurimit të sipërpërmendur e cila me 

Vendimin Nr. 06/2018 Prot, datë 04.01.2018 ka vendosur të mos pranojë ankesat e paraqitura nga  

të dy Operatorët Ekonomik duke lejuar në këtë mënyrë AK Posta Shqiptare sh.a të vazhdojë me 

hapat e metejshem te procedures se prokurimit. 

 

Në procesverbalin e mbajtur ne date 10.01.2018 në Posta Shqiptare mbi hedhjen e shortit ndermjet 

dy operatoreve me ofertë te barabarte rezultoi fitues Operatori “Ernisa - S” sh.p.k. NIPT 

K14610001D. 

 

Vendi i parë:  

 

1.Operatori “Ernisa - S” sh.p.k. NIPT K14610001D me vlerë të ofertes:1.552,763.52 (një milion e 

pesëqind e pesëdhjetë e dy mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë e tre pikë pesëdhjetë e dy) Lekë. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin Operatori “Ernisa - S” sh.p.k. 

NIPT K14610001D me adresë: Sheshi i Bashkisë, Pallati 1, Kati 2, Zyra 3, Korçë [emri dhe adresa 

e ofertuesit të shpallur fitues] se Oferta Ekonomike me vlerë 1.552,763.52 (një milion e pesëqind e 

pesëdhjetë e dy mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë e tre pikë pesëdhjetë e dy) Lekë, pa T.V.SH. është 

identifikuar si oferta e suksesshme për Lotin  XII-të: Qarku Korçë. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Posta Shqiptare Sh.a. Rr.: “Reshit Collaku”, Nr. 4, 

Tiranë, Drejtoria Juridike, Sektori i Prokurimeve, kati IV [emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
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dhe referenca e kontaktit] kopjet e sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, autoriteti 

kontraktor do të përzgjedh ofertuesin e renditur të dytin. 

 

 

UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANE SH.A. 
                                        

FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Për: Operatori ekonomik “DIXHI PRINT-AL”sh.p.k ,me nr.NIPT-i K72210003J, me administrator 

Z.Juland Mustafaj me adresë: Ambientet e ish-Kombinatit te Tekstileve Tirane. 

 

Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për Propozim 

 

Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  “Ridimensionimi i shërbimit të klientit për pikat e UKT 

sha në Kinostudio, Qesarak dhe rruga Pjeter Budi”. 

 

Fondi limit: 4,918,389 (katër milion e nëntëqind e tetëmbëdhjetë mijë e treqind e tetëdhjetë e nëntë) 

lekë pa TVSH. 

 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 15 ditë nga data e nënshkrimit të kontrates. 

Burimi i financimit: Të ardhurat e SH.A Ujësjellës-Kanalizime, Tiranë. 

 

Data e zhvillimit të tenderit është: 21/12/2017 ora 09:00 

 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr.50 të dates 18/12/2017 

Njoftojmë se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

Operatori ekonomik “DIXHI PRINT-AL”sh.p.k ,me nr.NIPT-i K72210003J, me administrator 

Z.Juland Mustafaj me ofertë ekonomike me vlerë prej 3,833,060 (tre milion e tetëqind e tridhjetë e 

tre mijë e gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

Operatori ekonomik “KOMETA-2012” sh.p.k, me nr.NIPT-i L27313201G, me administrator 

Z.Dine Dedaj me ofertë ekonomike me vlerë prej 4,173,557 (katër milion e njëqind e shtatëdhjetë e 

tre mijë e pesëqind e pesëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH 

 

Të skualifikuar: Nuk ka. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatori ekonomik “DIXHI PRINT-

AL”sh.p.k ,me nr.NIPT-i K72210003J, me administrator Z.Juland Mustafaj me ofertë ekonomike 

me vlerë prej 3,833,060 (tre milion e tetëqind e tridhjetë e tre mijë e gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH, 

se është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a me adresë rruga “5 

Maji” pranë Medresesë, Tiranë, me nr tel: +355 4 2225572, sigurimin e kontratës, siç parashikohet 

në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga dita e marrjes të këtij njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 05.01.2018. 

Ankesa:  Nuk ka patur 

 

 

ALBPETROL SHA PATOS 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

[Data 15.01.2018] 

Nga :  Albpetrol sha, Patos 

Për : “Office paper” shpk, Tirane 

 

Procedura e prokurimit : (Kërkesë për Propozim me mjete elektronike) 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [  “Blerje materiale kancelarike”. Kohezgjatja e kontrates eshte 30 

dite nga data e lidhjes se kontrates.] 

Fondi limit : 2 998 946 (dy milion e nenteqind e nentedhjete e tete mije e nenteqind e dyzet e 

gjashte) Lekë pa TVSH.  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [30 Tetor 2017 nr 43]  

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te 

ofruara: 

 

Operatori ekonomik “Office paper” shpk me NUIS L01524018M ka ofruar per kete tender vleren 

ekonomike ne total 2 840 237,66 leke pa TVSH 

Operatori ekonomik “Ferit Myftari” pf me NUIS K32508611I ka ofruar per kete tender vleren 

ekonomike ne total 2 858 750 leke pa TVSH 

 

Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem :  

  

Operatori ekonomik “Ferit Myftari” pf me NUIS K32508611I per arsyet e meposhteme: 

nuk ka paraqitur mostrat e kerkuara sipas pikes 2.1 gerrma a te kerkesave te vecanta per kualifikim 

ne DST  

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Office paper” shpk, Tirane se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 2 840 237,66 (dy milion e teteqind e dyzete mije e 

dyqind e tridhjete e shtate presje gjashtedhjete e gjashte) leke pa TVSH, është identifikuar si oferta 

e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni te lutur të paraqisni pranë Drejtorise së Prokurimit Publik të Albpetrol sha, rruga 

Fier – Patos km 7, Fier, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 

(pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, tenderi do te 

anullohet, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit për Prokurimet Publike nr. 9643 datë 20.11.2006. 
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Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date 04.01.2018. 

 

Ankesa: - Nuk ka patur ankesa. 

 

 

OPERATORI I SHPERNDARJES SE ENERGJISE ELEKTRIKE) 

(DREJTORIA RAJONALE FIER) 

(OSHEE SHA) 
  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

 [Data_15.01.2018_] 

 

Për: [Myrto Security Shpk] 

Procedura e prokurimit:“ Ruajtja dhe shoqerimi I vlerave  monetare” të OSHEEsh.a/Drejtoria 

Rajonale Fier ” 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [“Shërbim Sigurie për Ruajtjen Fizike të ndërtesave, aseteve, 

njerëzve dhe pronave të OSHEE sh.a/Drejtoria Rajonale Fier kohezgjatja 12 (dymbedhjete) muaj] 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët x oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1._ Myrto Security Shpk _                                                __K23323401N_  

Emri i plotë i shoqërisë         numri i NIPT-it    

Vlera _12,569,500.1(dymbedhjete milion e pesqinde e gjashtedhjete e nente mije e peseqind pik nje 

) leke pa tvsh 

        (me numra dhe fjalë) 

 

2._ Nazeri 2000 Shpk _                                                     __K31422029Q _ 

Emri i plotë i shoqërisë         numri i NIPT-it    

Vlera _11,379,504 (njembedhjete milion e treqinde e shtatedhjete e nente mije e peseqind e kater) 

leke pa tvsh 

        (me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

  

1  Nazeri 2000 Shpk _                                                      __K31422029Q _ 

Emri i plotë i shoqërisë         numri i NIPT-it 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

Operatori ekonomik ”Nazeri 2000” nuk ka permbushur piken 2.1, “Kapaciteti ligjor i operatoreve 

ekonomik”, germa “d”, te shtojces 7 pasi;  

Nga 25 punonjes sherbimi qe duhet te kete te certifikuar prane Drejtorise Vendore te Policise Fier, 

23punonjes i kane certifikatat brenda afatit 4-vjecar, ndersa 2prej tyre ne tejkalim te ketij afati, pra 

te pavlefshme,  
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Nga 20 punonjes sherbimi te certifikuar qe duhet te kete prane Drejtorise Vendore te Policise Vlore 

18 i kane certtifikatat brenda afatit 4-vjecar, ndersa 2 punonjes ne tejkalim te ketij afati, pra ate 

pavlefshme. 

* * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Myrto Security Shpk] se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [12,569,500.1(dymbedhjete milion e pesqinde e 

gjashtedhjete e nente mije e peseqind pik nje) leke pa tvsh]/pikët totale të marra  [_____]është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Drejtoria Rajonale OSHEE Fier] sigurimin e kontratës, 

siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda afatit te parashikuar ne vendimin 914 date 

29.12.2014 neni 21 pika 3 nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) procedura do te anullohet. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 15.11.2017 

Ankesa: ka ose jo: PO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 20.11.2017 

 

 

DREJTORIA RAJONALE E ALUIZNI VLORE 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 

          12.01.2018 

Për:Operatorin Ekonomik “STAR SECURITY „ Service  

 

Procedura e prokurimit: “Kerkese me Propozim (Marveshje Kuader) 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Sherbimi i ruajtjes dhe sigurise fizike te ambienteve ne 

administrim te ALUIZNI-t Vlore 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike, Nr.50, date 18.12.2017  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

AULONA-POL-1,                        NIPT- K26307202F   

Vlera, 2.835.263.00 leke 

 

   MYRTO SECURITY                  NIPT- K23323401N    

  

Vlera2.835.396.04 leke 

   ANAKONDA SECURITY        NIPT- K39003551E 

   

Vlera2.835.262,92 leke 

 

ARBANA  SH.A                      NIPT- ska  
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Vlera ska 

 

STAR SECURITY Service           NIPT-   L57303211M   

Vlera 2.835.262,8leke 

AULONA-POL—1 NIPT- NIPT- K26307202F   

Vlera 2.835.263.00 Leke 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1.    MYRTO SECURITY                  NIPT- K23323401N  

2.   ANAKONDA SECURITY        NIPT- K39003551E 

 

3.   ARBANA  SH.A                      NIPT-ska 

 

4.   AULONA-POL-1,                        NIPT- K26307202F  

 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

ANAKONDA SECURITY, Per mungesetedokumentacionit, si me poshte: 

1- Vertetimi i OSHEE nukeshte i plotesipaskerkesavete DST, kerkohetkonfirmim i OSHEE per 

tegjithavendetkuushtrohetaktivitetisipas QKR, ne fakttevertetimi i OSHEE 

paraqiturngaoperatorieshtevetem per njekontrate, ne faktushtronaktivitetinnetrevende. 

2. Certifikatat e punonjesvenukjanesipaskerkeses ne DST, kerkohen 5 punonjestecertifikuar. Jane 4 

punonjes me certifikataterregulltadhetrepunonjes me certifikatafotokopje, ne kundershtim me 

paragrafin e 

fundittekriterevetevecantakuthuhettegjithadokumentatduhettejeneorigjinaleosefotokopjetenoterizuar

a. 

3- Ne vertetimin e performances nukdispononnjepergjegjessherbimidhegrupin e 

gatshemsipaskerkeses se DST. 

4- Listpagesat e tremuajvetefunditnukjanetekonfirmuarangadrejtoria e tatimeve sic kerkohet ne 

DST.  

 

2.-    ARBANA SH.A,  ka paraqitur vetem CV e firmes dhe asnje dokumentacion tjeter per tu 

kualifikuar. 

3-    AULONA-POL-1,  Nukplotesonkushtin per certifikatat e punonjesve (Kriteret e vecanta 2.1, 

pika 3 . Kaparaqitur 8 certifikatapunonjesishngatecilet 4 janeterregulltadhe 4 

janecertifikatateskaduarasipasligjit. 

Listpagesat e tremuajvetefunditnukjanetekonfirmuarangadrejtoria e tatimeve sic kerkohet ne kriteret 

e DST. 

Sipasvertetimitte performances nukkatespecifikuarpergjegjessherbimidhegruptegatshem sic 

kerkohet ne kriteret e DST. 

  4-    MYRTO SECURITY, Xhiromesatare e tremuajvetefunditeshte mare ne daten 19.01.2017, ne 

kundershtim me rregullat e prokurimitpublikkuthuhetbrendatremujorittefunditnga data e tenderit. 

Vertetimin e performances ne DVP Vlore eshte mare ne daten 11.08.2017, ne kundershtim me 

rregullat e prokurimitpublikkuthuhetbrendatremujorittefunditnga data e tenderit. 
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                                                                      * * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë STAR  SECURITY Service,  se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 2835262,8, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë ALUIZNI-t Vlore,  sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 2 (dy) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 04.01.2018 

Ankesa: ka ose jo, nuk ka ankesa 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

POSTA SHQIPTARE SH.A 
 

      FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT  

 

Data: 16.01.2018 

 

Nga:            Autoriteti Kontraktor  “Posta Shqiptare”  sh.a.,  

Adresa:       Rr: “Reshit Çollaku”, Nr.4, Tiranë. 

 

       Për:            Operatorin “Helius System” sh.p.k Nipt K91622016U 

       Adresa:      Rruga: “Mujo Ulqinaku”, pallati Tirana /1 Nr 35, kati i parë i ndërtuar    

                           në godinën “Tekno Projekt” , Tiranë 

 

Procedura e prokurimit: Referuar Urdhërit të Prokurimit Nr. 41, datë 24.11.2017 me objekt: 

“Kalimi i sistemit Eterna në web dhe zhvillime të tjera, programi i informatizimit të menaxhimit të 

burimeve njerëzore dhe financë kontabilitet, si dhe sistem software për ndjekjen dhe menaxhimin e 

çështjeve (help desk).” me fond limit 29.500.000 (njëzetë e nëntë milion e pesëqind mijë) lekë pa 

T.V.SH., të vëna në dispozicion nga të ardhurat e Shoqërisë “Posta Shqiptare” sh.a. me procedurë 

“Të hapur”, me mjete elektronike e cila u zhvillua më datë 26.12.2017, ora 11:00, [Referenca e 

dosjes nga autoriteti kontraktor]   

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Kalimi i sistemit Eterna në web dhe zhvillime të tjera, programi i 

informatizimit të menaxhimit të burimeve njerëzore dhe financë kontabilitet, si dhe sistem software 

për ndjekjen dhe menaxhimin e çështjeve (help desk).” 

Fondi Limit: 29.500.000 (njëzetë e nëntë milion e pesëqind mijë) lekë pa T.V.SH., 

Burimi i financimit: Financuar nga të ardhurat e shoqërisë Posta Shqiptare sh.a.  

Data e zhvillimit të procedures së prokurimit: 26.12.2017, ora 11:00 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike  Date [Numri ]  
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Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofërtues me ofertat ekonomike si më poshtë 

vijon:  

Helius System sh.p.k me ofertë ekonomik 29.500.000 (njëzetë e nëntë milion e pesëqind mijë) lekë 

pa T.V.SH. 

B360, i cili nuk ka dorëzuar ofertë ekonomike dhe asnjë dokument tjetër ligjor, ekonomik apo 

teknik. 

 

   Pas hapjes së ofertave ekonomike nga ana e antarëve të KVO-së dhe nga verifikimi i 

dokumentacionit të ofruar prej operatorëve ekonomik pjesmarrës rezultoi se:  

 

Operatori Helius System NIPT K91622016U  

Nga shqyrtimi i dokumentacionit tekniko ligjor të ofertës me vlerë 29.500.000 (njëzetë e nëntë 

milion e pesëqind mijë) lekë pa T.V.SH. të paraqitur në tender rezultoi që i përmbushte plotësisht 

kriteret ligjore dhe teknike për kualifikim. 

 Për sa më sipër, Oferta është vlerësuar e rregullt nga Komisioni. 

 

Operatori “B360” nuk ka dorëzuar ofertë ekonomike dhe asnjë dokument tjetër ligjor, ekonomik 

apo teknik 

Për sa më sipër, Oferta është vlerësuar jo e rregullt nga Komisioni. 

Në përfundim komisioni bëri këtë renditje të ofertave ekonommike të vlerësuara të rregullta:  

Vendi i parë: Helius System sh.p.k me ofertë ekonomik 29.500.000 (njëzetë e nëntë milion e 

pesëqind mijë) lekë pa T.V.SH. 

Më datë 05.01.2018, në sistemin elektronik të A.P.P-së, K.V.O-ja bëri njoftimin e klasifikimit të 

ofertave. 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin “Helius System” sh.p.k Nipt 

K91622016U me adresë: Rruga: “Mujo Ulqinaku”, pallati Tirana /1 Nr 35, kati i parë i ndërtuar në 

godinën “Tekno Projekt” , Tiranë [emri dhe adresa e ofertuesit të shpallur fitues] se Oferta 

Ekonomike me vlerë 29.500.000 (njëzetë e nëntë milion e pesëqind mijë) lekë pa T.V.SH. është 

identifikuar si oferta e suksesshme për procedurën e prokurimit me objekt: “Kalimi i sistemit Eterna 

në web dhe zhvillime të tjera, programi i informatizimit të menaxhimit të burimeve njerëzore dhe 

financë kontabilitet, si dhe sistem software për ndjekjen dhe menaxhimin e çështjeve (help desk).” 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Posta Shqiptare Sh.a. Rr.: “Reshit Collaku”, Nr. 4, 

Tiranë, Drejtoria Juridike, Sektori i Prokurimeve, kati IV [emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

dhe referenca e kontaktit] kopjet e sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do të 

anullohet, siç parashikohet në nenet 24 dhe 58 të ligjit Për Prokurimet Publike Nr. 9643 datë 

20.11.2006 (i ndryshuar). 

 

Ankesa: Brenda afateve ligjore nuk ka pasur ankesa. 

 

 

BASHKIA TIRANE 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 
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Proçedura e prokurimit e zgjedhur në bazë të Nenit 30 të Ligjit Nr. 9643 dt.20.11.2006  “Për 

Prokurimin Publik” (i ndryshuar), si dhe Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 914 datë 

29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” (i ndryshuar), Kreu IV, Neni 33 është 

“Proçedurë e Hapur”. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: ”Rikonstruksioni i  shkollës 9-vjecare ”Dëshmorët e Lirisë”, duke 

realizuar rikonstruksionin e shkollës 9-vjecare ”Dëshmorët e Lirisë”, sipas kërkesave të përcaktuara 

në dokumentat standarte të tenderit 

 

Fondi limit: 34.999.995 ( tridhjetë e katër milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e  

nëntëqind e nëntëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH. 

 

Burimi i financimit: Vënë në dispozicion në Zbatim të Vendimit të Këshillit Bashkiak të Tiranës 84 

datë 29.12.2016 për ”Miratimin e programit buxhetor afat mesëm 2017-2019 dhe detajimin e 

buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2017” konfirmuar nga Prefekti i Qarkut Tiranë me 

shkresën nr.prot.154/2 datë 17.01.2017 

 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: datë  18.12.2017 , ora 11:00 

 

Publikime të mëparshme: (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini i Njoftimeve 

Publike nr.47 datë 30.11.2017 

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

   

Operatori Ekonomik “COLOMBO” shpk   me nr. NUIS   J82916489E  

Vlera e ofertës pa TVSH  25.720.027  (njëzetë e pesë milion e shtatëqind e njëzetë mijë  e njezetë e 

shtatë) lekë 

 

Operatori Ekonomik “ERGI” shpk,  me nr. NUIS   K02727229P 

Vlera e ofertës pa TVSH 25.780.960    (njëzetë e pesë milion e shtatëqind e tetëdhjetë mijë e 

nëntëqind e gjashtëdhjetë) lekë 

 

Operatori Ekonomik “KOLA INVEST” shpk, me nr. NUIS  K93103401G  

Vlera e ofertës pa TVSH  27.302.456  ( njëzetë e shtatë milion e treqind e dy mijë e katërqind e 

pesëdhjetë e gjashtë) lekë. 

 

Operatori Ekonomik “Kacdedja” shpk, me nr. NUIS K51712017A  

Vlera e ofertës pa TVSH 27.602.424  ( njëzetë e shtatë milion e gjashtëqind e dy mijë e katërqind e 

njëzetë e katër)  lekë. 

 

  Operatori  Ekonomik “S.A.G” shpk  me nr. NUIS K51802003G  

 Vlera e ofertës pa TVSH 28.889.841,06 ( njëzetë e tetë milion e tetëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e 

tetëqind e dyzetë e një presje zero gjashtë)  lekë. 

 

Operatori Ekonomik “CURRI” shpk, me nr. NUIS J67902718S 
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Vlera e ofertës pa TVSH  30.979.367,01 ( tridhjetë milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e 

treqind e gjashtëdhjetë e shtatë presje zero një) lekë. 

 

Operatori Ekonomik “INERT” shpk, me nr. NUIS J66926804L 

Vlera e ofertës pa TVSH  28.895.260 ( njëzetë e tetë milion e tetëqind e e nëntëdhjetë e pesë mijë e 

dyqind e gjashtëdhjetë)  lekë   

 

Bashkimi i Operatoreve Ekonomik “Klajger Konstruksion” shpk &”Varaku-E” shpk me nr. NUIS 

K51423028P J61902509S 

Vlera e ofertës pa TVSH   28.523.046 (njëzet e tetë milion e pesëqind e njëzet e tre mijë e dyzet e 

gjashtë) lekë . 

 

 

Bashkimi i  Operatoreve Ekonomik “Kronos Konstruksion” shpk &”Everest” shpk me nr. NUIS 

K41416033P J78311921L 

Vlera e ofertës pa TVSH  32.232.518 ( tridhjetë e dy milion e dyqind e tridhjete e dy mije e 

peseqind e tetembedhjete) lekë 

 

Operatori Ekonomik “BE-IS” shpk,  me nr. NUIS K71412003A 

     Vlera e ofertës pa TVSH 33.409.151 (tridhjetë e tre milion e katërqind e nëntë mijë e njëqind e 

pesëdhjetë e një) lekë 

 

Operatori Ekonomik “PIENVIS ” shpk, me nr. NUIS  K12410001Q 

  Vlera e ofertës pa TVSH 32.353.574 ( tridhjetë e dy milion e treqind e pesëdhjetë e tre mijë e 

pesëqind e shtatëdhjetë e katër)  lekë 

 

Operatori Ekonomik “BRUÇI” shpk,  me nr. NUIS J61826102J    

Vlera e ofertës pa TVSH 28.807.000 ( njëzetë e tetë milion e tetëqind e shtatë mijë)  lekë 

 

Janë skualifikur ofertuesit e mëposhtëm: 

  

Oferta e Operatorit Ekonomik “COLOMBO” shpk  

   

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

Operatori ekonomik “COLOMBO” shpk, nuk plotëson pikën 5.2 të Kapacitetit Teknik të  

Dokumentave Standarte të Tenderit a.Inxhinier – Auditues energjie (1 person) (i pajisur me 

“Certifikate per auditimin e energjise) 

Operatori Ekonomik “COLOMBO” shpk në përmbushje të kriterit të mësipërm ka paraqitur si 

auditues energjie ZJ. M.D për të cilin ka paraqitur një certifikatë ku citohet se ka frekuentuar kurs 

për audites energjie por ju bëjmë me dije se autoriteti kontraktor ka kërkuar Certifikatë (DIP) për 

eficencën në energji. 

Për sa më sipër operatori ekonomik nuk ka paraqitur 1 punonjës auditues energjie sipas formatit të 

kërkuar nga AK. 
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Pra sa më sipër shoqëria Inerti  shpk  nuk zotëron kapacitet të mjaftueshem teknik për sa i përket 

personelit të nevojshëm  për të realizuar kontratën për këtë objekt prokurimi duke mos përmbushur 

Kriteret e veçanta për kualifikim, Kapaciteti Teknik dhe profesional, ,  cka bie në kundërshtim me 

pikën 1 gërma (a) dhe (b) të nenit 46 të ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin Publik” i 

ndryshuar ku përcaktohet se:Operatorët ekonomik, për të marrë pjesë në procedurat e prokurimit, 

duhet të  kualifikohen pasi të kenë përmbushur të gjitha kriteret e mëposhtëme që AK i vlerëson të 

nevojshme............... 

 

Për sa më sipër operatori ekonomik nuk ka paraqitur 1 punonjës auditues energjie sipas formatit të 

kërkuar nga AK. 

Operatori ekonomik “COLOMBO” shpk  nuk plotëson pikën 12 të Kapacitetit Teknik të 

Dokumentave Standarte të Tenderit: “Dëshmi për mjetet e pajisjet teknike, që ka në dispozicion apo 

mund ti vihen në dispozicion operatorit ekonomik, që nevojiten për ekzekutimin e kontratës 

(Shtojca 9), për mjetin “Eskavator me goma 0.25 m3” . Për eskavatorët me goma shoqëria nuk ka 

paraqitur lejë qarkullim, çertifikata e kontrollit teknik dhe siguracioni i mjetit. Operatori ekonomik 

COLOMBO  ka deklaruar në shtojcën nr.9, eskavator  copë 2 në pronësi me fatura me nr 1179 dt 

10.02.2005 dhe me faturë me nr.11617 dt 23.11.2006  . Për eskavatorët shoqëria ka paraqitur  dhe 

respektivisht për eskavatorin BENNAC 3.12 viti 93  është paraqitur akti i zhdoganimit me nr serie 

1179  si dhe eskavatorët shoqëria ka paraqitur  dhe respektivisht për eskavatorin FAI 900 C viti 83  

është paraqitur akti i zhdoganimit me nr serie 11617, këto mjete nuk janë të targuar dhe për 

rrjedhim nuk janë të paisur me dokumentacionin përkatës.  

Pra sa më sipër cituar dokumentacioni i paraqitur nga  Operatori Ekonomik  lidhur me shtojcën 9, 

është i paplotë ne lidhje me eskavatorin me goma, për rrjedhojë i pavlefshëm 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të Nenit 53 pika 5, të 

Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin publik” (i ndryshuar) dhe Vendimit të Këshillit të 

Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, Kreu 

VII,Neni 66 pika 3, e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në 

dokumentet e tenderit. 

 

2- Oferta e Operatorit Ekonomik “ERGI” shpk  

 

Operatori ekonomik “ERGI” shpk, nuk plotëson pikën 5.1 të Kapacitetit Teknik të Dokumentave 

Standarte të Tenderit  

Të ketë në stafin e punonjesve te pasqyruar ne list pagesat e shoqërisë për te pakten gjashtë muajt e 

fundit  20 (njëzetë)  punonjës të pajisur me deshmi kualifikimi te sigurimit teknik  nga ISHTI ose 

nga institucione ekuivalente me të.  Kategori I- 4(katër) punonjës, Kategori II-5 (pesë) punonjës, 

Kategori III- 7(shtatë) punonjës, Kategori IV-3 (tre) punonjës, Kategori V- 1 (një). (Per punonjesit 

e siperpermendur te paraqiten deshmite perkatese te kualifikimit te sigurimit teknik, kontratat e 

punes te vlefshme)  

Operatori ekonomik i mesiperm ka paraqitur në përmbushje të këtij kriteri punonjes me kategori te 

I, II, III sakte por nuk ka paraqitur punonjesit e kerkuar nga AK, ne dokumentat e tenderit per 

kategorine e Katërt dhe të pestë  

Pra referuar sa më sipër  ka paraqitur, 5 punonjës me grup të I-rë , 6 punonjës me grup të II-të dhe 7 

punonjës me grup të III-të, por nuk ka paraqitur asnjë punonjës me kategori te katërt dhe të pestë 
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ndërkohë që në dokumentat standarte të tenderit kërkoheshin tre punonjës me kategori të katërt dhe 

një punonjës me kategori të pestë.  

Për sa më sipër Dokumentacioni i paraqitur nga  Operatori  Ekonomik “është i paplotë pasi nuk ka 

përmbushur kriteret e Veçanta të Kualifikimit/ Kapaciteti Teknik nuk zotëron kapacitet të 

mjaftueshem teknik për sa i përket personelit të nevojshëm  për të realizuar kontratën për këtë 

objekt prokurimi duke mos përmbushur Kriteret e veçanta për kualifikim, Kapaciteti Teknik dhe 

profesional, ,  cka bie në kundërshtim me pikën 1 gërma (a) dhe (b) të nenit 46 të ligjit nr. 9643, 

datë 20.11.2006 “Për prokurimin Publik” i ndryshuar ku përcaktohet se:Operatorët ekonomik, për të 

marrë pjesë në procedurat e prokurimit, duhet të  kualifikohen pasi të kenë përmbushur të gjitha 

kriteret e mëposhtëme që AK i vlerëson të nevojshme............... 

Operatori ekonomik “ERGI” shpk  nuk plotëson pikën 12 të Kapacitetit Teknik të Dokumentave 

Standarte të Tenderit: “Dëshmi për mjetet e pajisjet teknike, që ka në dispozicion apo mund ti vihen 

në dispozicion operatorit ekonomik, që nevojiten për ekzekutimin e kontratës (Shtojca 9), për 

mjetin “Eskavator me goma 0.25 m3”. Operatori ekonomik “Ergi” shpk ka deklaruar në shtojcën 9 

eskavator  copë 1 në pronësi me fatur zhdoganore me nr 17037 e datës 10.03.2009. Për eskavatorin 

shoqëria ka paraqitur  dhe respektivisht për eskavatorin FURUKAËA  akti i zhdoganimit, ky mjet 

nuk është targuar dhe për rrjedhim nuk është paisur me dokumentacionin përkatës.AK, Bashkia 

Tirnë ka kërkuar për realizimin e kontratës objekt prokurimi paraqitjen e një eskavatori me goma. 

Për eskavatorin me goma shoqëria nuk ka paraqitur lejë qarkullim, çertifikata e kontrollit teknik dhe 

siguracioni i mjetit, C’ka bie në kundërshtim me “Kriteret e veçanta për kualifikim”, kapaciteti 

Teknik pika 12, gërma (a) Pra sa më sipër cituar dokumentacioni i paraqitur nga  Operatori 

Ekonomik ne lidhje me eskavatorin me goma,është i pa plotë,  për rrjedhojë i pavlefshëm. 

Operatori ekonomik “ERGI” shpk  nuk plotëson pikën 12 të Kapacitetit Teknik të Dokumentave 

Standarte të Tenderit: “Dëshmi për mjetet e pajisjet teknike, që ka në dispozicion apo mund ti vihen 

në dispozicion operatorit ekonomik, që nevojiten për ekzekutimin e kontratës (Shtojca 9), për 

mjetet kamiona vetëshkarkues kapaciteti mbajtës duhet të jetë minimum 5 ton dhe maximum 10 ton 

secili kamion. Autoriteti Kontraktor ka kërkuar ti vendosen në dispozicion dy kamiona 

vetëshkarkues kapaciteti mbajtës duhet të jetë minimum 5 ton dhe maximum 10 ton secili kamion 

për ekzekutimin e kontratës. Operatori  Ekonomik ka paraqitur në përmbushje të këtij kriteri në 

mënyrë të rregullt vetëm një kamion. Kamioni me targa EL 0128 C me kapacitet mbajtës 7.9 Ton.  

Nga verifikimi i dokumentacionit për këtë kamionvihet re se certifikata e kolaudimit nuk është e 

vlefshme pasi ajo ka skaduar më datën 26.10.2017 

 Sa më sipër dokumentacioni i shoqërisë lidhur me mjetet kamion vetshkarkues me kapacitet 

mbajtës min 5 ton dhe max 10 ton secili nuk eshtë i saktë, rrjedhimisht i pavlefshëm 

Operatori ekonomik “ERGI” shpk  nuk plotëson pikën 12 të Kapacitetit Teknik të Dokumentave 

Standarte të Tenderit: “Dëshmi për mjetet e pajisjet teknike, që ka në dispozicion apo mund ti vihen 

në dispozicion operatorit ekonomik, që nevojiten për ekzekutimin e kontratës (Shtojca 9), për 

mjetet kamiona vetëshkarkues kapaciteti mbajtës duhet të jetë minimum 3.5 ton dhe maximumi 5 

ton për secilin kamion për ekzekutimin e kontratës. Operatori ekonomik nuk ka paraqitur asnjë 

kamion me këtë tonazh. Sa më sipër dokumentacioni i shoqërisë lidhur me mjetet kamion 

vetshkarkues me kapacitet mbajtës min 3.5 ton dhe max 5 ton secili nuk eshtë i saktë, rrjedhimisht i 

pavlefshëm 

Shoqëria “Ergi” shpk ka paraqitur gjithashtu mjete të cilat i ka siguruar me kontratë me qera, por 

sipas verifikimit mjetet e siguruara me qera nuk mund të konsiderohen të rregullta pasi nuk janë 

siguruar për kontratën objekt prokurimi, pra i është referuar një objekti konkret duke përjashtuar në 

këtë mënyrë cdo objekt tjetër. 
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Shoqëria “Ergi” shpk ka paraqitur gjithashtu në shtojcën nr.9 Kamionçinë me targa AA657JY  me 

kapacitet mbajtësi cili del nga leja e Qarkullimit e  paraqitur për këtë mjet 1.5 Ton dhe nga 

verifikimi i dokumentacionit për këtë kamionçinë vihet re se polica e sigurimit nuk është e 

vlefshme, pasi ajo ka skaduar më datën 07.09.2017. 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të Nenit 53 pika 5, të 

Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin publik” (i ndryshuar) dhe Vendimit të Këshillit të 

Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, Kreu 

VII,Neni 66 pika 3, e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në 

dokumentet e tenderit. 

 

3-Oferta e Operatorit Ekonomik “KOLA INVEST” shpk 

 

Operatori ekonomik “KOLA INVEST” shpk  nuk plotëson pikën 12 të Kapacitetit Teknik të 

Dokumentave Standarte të Tenderit: “Dëshmi për mjetet e pajisjet teknike, që ka në dispozicion apo 

mund ti vihen në dispozicion operatorit ekonomik, që nevojiten për ekzekutimin e kontratës 

(Shtojca 9). 

Autoriteti Kontraktor ka kërkuar ti vendosen në dispozicion tre kamiona vetëshkarkues kapaciteti 

mbajtës duhet të jetë minimum 3.5 ton dhe maximum 5 ton secili kamion për ekzekutimin e 

kontratës. Operatori  Ekonomikë ka paraqitur në përmbushje të këtij kriteri dy kamiona nga tre te 

kerkuar nga autoriteti kontraktor. 

Pra sa më sipër cituar dokumentacioni i paraqitur nga  Operatori Ekonomik  lidhur me shtojcën 9, 

është i paplotë ne lidhje me kamionat vetshkarkues me kapacitet mbajtes secili minimumi 3.5 ton 

dhe maksimumi 5 ton, për rrjedhojë i pavlefshëm 

Operatori ekonomik “KOLA INVEST” shpk  nuk plotëson pikën 12 të Kapacitetit Teknik të 

Dokumentave Standarte të Tenderit: “Dëshmi për mjetet e pajisjet teknike, që ka në dispozicion apo 

mund ti vihen në dispozicion operatorit ekonomik, që nevojiten për ekzekutimin e kontratës 

(Shtojca 9). 

Autoriteti Kontraktor ka kërkuar ti vendosen në dispozicion një Fadromë me goma dhe një 

Eskavator me goma 0.25m3,  për ekzekutimin e kontratës. 

Operatori  Ekonomik, në përmbushje të këtij kriteri ka deklaruar në shtojcën 9, fadromë copë 1 në 

pronësi. Për fadromën është paraqitur akti i zhdoganimit me nr serie 297 dtaë 24.01.2010 por nuk 

është paraqitur për këtë mjet çertifikata e kontrollit teknik dhe siguracioni i mjetit, leja e qarkullimit 

mosplotësimi i këtij kushti bie në kundërshtim me “Kriteret e veçanta për kaulifikim”, kapaciteti 

Teknik pika 12, gërma (a). 

 

Operatori  Ekonomik, në përmbushje të këtij kriteri ka deklaruar në shtojcën 9 eskavator me goma 

copë 2 me kontratë qeraje nr.1573 rep dhe 1104 kol si dhe eskavatori tjetër me kontratën me nr 599 

rep dhe 436 kol  . Për eskavatorët me goma shoqëria nuk ka paraqitur lejë qarkullim, çertifikata e 

kontrollit teknik dhe siguracioni i mjetit, C’ka bie në kundërshtim me “Kriteret e veçanta për 

kualifikim”, kapaciteti Teknik pika 12, gërma (a) 

Pra sa më sipër cituar eskavatorët me goma si dhe fadroma me goma  nuk kanë lejën e qarkullimit,  

Çertifikatën  e kontrollit teknik dhe siguracion mjeti.  

Pra sa më sipër cituar dokumentacioni i paraqitur nga  Operatori Ekonomik  lidhur me shtojcën 9, 

është i paplotë ne lidhje me eskavatorin me goma dhe fadromën me goma për rrjedhojë i 

pavlefshëm 
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Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të Nenit 53 pika 5, të 

Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin publik” (i ndryshuar) dhe Vendimit të Këshillit të 

Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, Kreu 

VII,Neni 66 pika 3, e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në 

dokumentet e tenderit. 

 

4- Oferta e  Operatorit Ekonomik “KACDEDJA” shpk 

 

Operatori ekonomik “KACDEDJA” shpk, nuk plotëson pikën 5.2, gërma b të Kapacitetit Teknik të 

Dokumentave Standarte të Tenderit,  ekspert zjarrfikes te certifikuar (1 person)  

(Për ekspertin zjarrfikës çertifikata e ekspertit zjarrëfikës si dhe Kontrata e punes (e vlefshme per te 

pakten periudhen e parashikuar te ndertimit si dhe të rezultojë në listpagesat e shoqërisë për te 

pakten  6 (gjashtë) muajt e fundit. 

Shoqëria Kacdedja shpk ka paraqitur në përmbushje të kriterit të mësipërm si eksper zjarrfikës 

punonjësin me inicialet B.R, nga verifikimi I dokumentacionit të këtij operatori rezulton që 

punonjesi i mesiperm nuk rezulton në listpagesat e shoqërisë për periudhën Maj 2017- tetor 2017 

pra nuk rezulton për asnjë nga 6 muajt e kërkuar nga AK, Bashkia Tiranë në dokumentat standarte 

të tenderit. 

Për sa më sipër dokumentacioni I shoqërisë lidhur me këtë kriter është i paplotë rrjedhimisht I 

pavlefshëm. 

Operatori ekonomik “KACDEDJA” shpk, nuk plotëson pikën 5.1 të Kapacitetit Teknik të 

Dokumentave Standarte të Tenderit  

Të ketë në stafin e punonjesve te pasqyruar ne list pagesat e shoqërisë për te pakten gjashtë muajt e 

fundit  20 (njëzet)  punonjës të pajisur me deshmi kualifikimi te sigurimit teknik  nga ISHTI ose 

nga institucione ekuivalente me të.  Kategori I- 4(katër) punonjës, Kategori II-5 (pesë) punonjës, 

Kategori III- 7(shtatë) punonjës, Kategori IV-3 (tre) punonjës, Kategori V- 1 (një). (Per punonjesit 

e siperpermendur te paraqiten deshmite perkatese te kualifikimit te sigurimit teknik, kontratat e 

punes te vlefshme) .  

Operatori ekonomik i mesiperm ka paraqitur në përmbushje të këtij kriteri punonjes me kategori te 

I, II, dhe të V sakte, por nuk ka paraqitur punonjesit e kerkuar nga AK, ne dokumentat e tenderit per 

kategorine e tretë dhe të katërt. Pra referuar sa më sipër, Operatori Ekonomik, ka paraqitur, 4 

punonjës me grup të I-rë ,5 punonjës me grup të II-të nga pesë të kërkuara,  4 punonjës me grup të 

III-të nga 7 punonjës të kërkuar , 2 punonjës me grup të IV-ët nga 3 punonjës të kërkuar, dhe 1 

punonjëds grupi i V-të  Për sa më sipër Dokumentacioni i paraqitur nga  Operatori  Ekonomik 

“është i paplotë pasi nuk ka përmbushur kriteret e Veçanta të Kualifikimit/ Kapaciteti Teknik nuk 

zotëron kapacitet të mjaftueshem teknik për sa i përket personelit të nevojshëm  për të realizuar 

kontratën për këtë objekt prokurimi duke mos përmbushur Kriteret e veçanta për kualifikim, 

Kapaciteti Teknik dhe profesional, cka bie në kundërshtim me pikën 1 gërma (a) dhe (b) të nenit 46 

të ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin Publik” i ndryshuar ku përcaktohet se: 

Operatorët ekonomik, për të marrë pjesë në procedurat e prokurimit, duhet të  kualifikohen pasi të 

kenë përmbushur të gjitha kriteret e mëposhtëme që AK i vlerëson të nevojshme............... 

Operatori ekonomik “KACDEDJA” shpk  nuk plotëson pikën 12 të Kapacitetit Teknik të 

Dokumentave Standarte të Tenderit: “Dëshmi për mjetet e pajisjet teknike, që ka në dispozicion apo 

mund ti vihen në dispozicion operatorit ekonomik, që nevojiten për ekzekutimin e kontratës 

(Shtojca 9)  
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Autoriteti Kontraktor ka kërkuar ti vihen në dispozicion tre kamiona vetëshkarkues kapaciteti 

mbajtës duhet të jetë minimum 3.5 ton dhe maximum 5 ton secili kamion dhe dy kamiona 

vetshkarkues me kapacitet mbajtes secili minimumi 5 ton dhe maksimumi 10 ton për ekzekutimin e 

kontratës.  

Autoriteti Kontraktor ka kërkuar ti vendosen në dispozicion tre kamiona vetëshkarkues kapaciteti 

mbajtës duhet të jetë minimum 3.5 ton dhe maximum 5 ton secili kamion për ekzekutimin e 

kontratës. Operatori  Ekonomikë ka paraqitur në përmbushje të këtij kriteri një kamion nga tre te 

kerkuar nga autoriteti kontraktor. Gjithashtu për kategorinë e mjeteve me kapacitet mbajtës nga 5 

ton dhe maximum 10 ton secili kamion, AK ka kërkuar dy mjete me tonazhin e mësipërm ndërsa 

shoqëria ka sjellë në përmbushje të këtij kriteri vetëm një mjet. Kamionat e tjere te paraqitur nga 

Operatori ekonomik ne shtojcen 9 kanë kapacitetin mbajtës mbi 10 ton. 

 

Pra sa më sipër cituar dokumentacioni i paraqitur nga  Operatori Ekonomik  lidhur me shtojcën 9, 

është i paplotë ne lidhje me kamionat vetshkarkues me kapacitet mbajtes secili minimumi 3.5 ton 

dhe maksimumi 5 ton,si dhe  kamionat vetshkarkues me kapacitet mbajtes secili minimumi 5 ton 

dhe maksimumi 10 ton për rrjedhojë i pavlefshëm 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të Nenit 53 pika 5, të 

Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin publik” (i ndryshuar) dhe Vendimit të Këshillit të 

Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, Kreu 

VII,Neni 66 pika 3, e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në 

dokumentet e tenderit. 

 

5- Oferta e Operatorit Ekonomik “S.A.G”shpk 

 

Operatori Ekonomik “S.A.G” shpk nuk plotëson pikën 2.1 Kriteret e Veçanta të Kualifikimit/ 

Kapaciteti ekonomik dhe financiar të Dokumentave Standarte të Tenderit  

shoqëria “S.A.G” shpk nuk ka paraqitur në përmbushje të kriterit të mësipërm Vërtetim për 

shlyerjen e taksave vendore të parashikuara nga Pushteti Vendor për vitin 2017 ashtu sic edhe është 

kërkuar në dokumentat Standarte të Tenderit. 

Për sa më sipër Dokumentacioni i paraqitur nga  Operatori Ekonomik është i paplotë pasi nuk ka 

përmbushur kriteret e Veçanta të Kualifikimit/ Kapaciteti ekonomik dhe financiar  duke mos 

paraqitur vërtetim për shlyerjen e taksave vendore të parashikuara nga pushteti vendor për vitin 

2017 të kërkuar nga AK 

Operatori Ekonomik “S.A.G” shpk, nuk plotëson Kriteret e Veçanta të Kualifikimit/ Kapaciteti 

teknik të Dokumentave Standarte të Tenderit  

Autoriteti kontraktor në Dokumentat Standarte të Tenderit tek Kriteret e Veçanta të Kualifikimit/ 

Kapaciteti teknik ka kërkuar si më poshtë: 

Operatori ekonomik ofertues duhet të ketë të punësuar minimalisht 2(dy) punonjës manovratorë të 

mjeteve të rënda nga te cilet një  automakiniste dhe një eskavatoriste. Për këto punonjës duhet të 

paraqitet kontrata e punës e vlefshme, dëshmite e drejtimit (të vlefshme), lëshuar nga institucionet 

përkatëse si dhe të figurojnë në listpagesat e shoqërisë 

 

Sa më sipër Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur asnjë punonjës manovrator.Për sa më sipër 

Dokumentacioni i paraqitur nga Operatori  Ekonomik “S.A.G” shpk është i paplotë pasi nuk ka 
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përmbushur kriteret e Veçanta të Kualifikimit/ Kapaciteti Teknik  duke mos paraqitur punonjësit 

manovrator/ eskavatorist  të kërkuar nga AK; 

Pra sa më sipër shoqëria  “S.A.G” shpk nuk zotëron kapacitet të mjaftueshem teknik për sa i përket 

personelit të nevojshëm  për të realizuar kontratën për këtë objekt prokurimi duke mos përmbushur 

Kriteret e veçanta për kualifikim, Kapaciteti Teknik dhe profesional, ,  cka bie në kundërshtim me 

pikën 1 gërma (a) dhe (b) të nenit 46 të ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin Publik” i 

ndryshuar ku përcaktohet se:Operatorët ekonomik, për të marrë pjesë në procedurat e prokurimit, 

duhet të  kualifikohen pasi të kenë përmbushur të gjitha kriteret e mëposhtëme që AK i vlerëson të 

nevojshme.............. 

Operatori ekonomik “S.A.G.” shpk  nuk plotëson pikën 12 të Kapacitetit Teknik të Dokumentave 

Standarte të Tenderit: “Dëshmi për mjetet e pajisjet teknike, që ka në dispozicion apo mund ti vihen 

në dispozicion operatorit ekonomik, që nevojiten për ekzekutimin e kontratës (Shtojca 9)  

Autoriteti Kontraktor ka kërkuar ti vihen në dispozicion një autobot uji për ekzekutimin e kontratës.  

Operatori Ekonomik “S.A.G” shpk  në përmbushje të kriterit të mësipërm ka deklaruar në shtojcën 

nr.9 se disponon vetëm një mjet autobot uji me targë AA646 Gt nga verifikimi në dokumentacion 

për këtë mjet rezulton se certifikata e kolaudimit ka skaduar më datën 15.12.2017 pra i ka skaduar 

afati i vlefshmërisë për këtë mjet lidhur me certifikatën e kontrollit teknik: 

Pra sa më sipër cituar dokumentacioni i paraqitur nga  Operatori Ekonomik  lidhur me shtojcën 9, 

për autobotin e ujit është i pavlefshëm 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të Nenit 53 pika 5, të 

Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin publik” (i ndryshuar) dhe Vendimit të Këshillit të 

Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, Kreu 

VII,Neni 66 pika 3, e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në 

dokumentet e tenderit. 

  

6- Oferta e  Operatorit Ekonomik “CURRI” shpk 

 

Operatori ekonomik “CURRI shpk  nuk plotëson pikën 12 të Kapacitetit Teknik të Dokumentave 

Standarte të Tenderit: “Dëshmi për mjetet e pajisjet teknike, që ka në dispozicion apo mund ti vihen 

në dispozicion operatorit ekonomik, që nevojiten për ekzekutimin e kontratës (Shtojca 9), për 

mjetet kamiona vetëshkarkues kapaciteti mbajtës duhet të jetë minimum 3.5 ton dhe maximum 5 

ton secili kamion 

Autoriteti Kontraktor ka kërkuar ti vihet në dispozicion tre kamiona vetëshkarkues kapaciteti 

mbajtës duhet të jetë minimum 3.5 ton dhe maximum 5 ton secili kamion për ekzekutimin e 

kontratës. Operatori Ekonomikë nuk ka paraqitur në përmbushje të këtij kriteri asnje kamion 

vetëshkarkues me këtë tonazh, pasi Kamionet e  deklaruara nga operatori ekonomik kanë 

kapacitetin mbajtës mbi 10 ton dhe poshtë 3.5 ton . 

Pra sa më sipër cituar dokumentacioni i paraqitur nga  Operatori Ekonomik  lidhur me shtojcën 9, 

është i paplotë lidhur me kamionat vetshkarkues me kapacitet mbajtes minimumi 3.5 ton dhe 

maksimumi 5 ton te kerkuar nga AK (3 cope) , për rrjedhojë i pavlefshëm 

 

Operatori ekonomik “CURRI” shpk, nuk plotëson pikën 5.1 të Kapacitetit Teknik të Dokumentave 

Standarte të Tenderit. AK në dokumentat Standarte te Tenderit/Kapaciteti Teknik për realizimin e 

kontratës ka kërkuar si më poshtë 
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5.1Të ketë në stafin e punonjesve te pasqyruar ne list pagesat e shoqërisë për te pakten gjashtë 

muajt e fundit  20 (njëzet)  punonjës të pajisur me deshmi kualifikimi te sigurimit teknik  nga ISHTI 

ose nga institucione ekuivalente me të.  Kategori I- 4(katër) punonjës, Kategori II-5 (pesë) 

punonjës, Kategori III- 7(shtatë) punonjës, Kategori IV-3 (tre) punonjës, Kategori V- 1 (një). (Per 

punonjesit e siperpermendur te paraqiten deshmite perkatese te kualifikimit te sigurimit teknik, 

kontratat e punes te vlefshme) .  

Operatori ekonomik i mesiperm ka paraqitur në përmbushje të këtij kriteri punonjes me kategori te 

I, II, IV, V sakte por nuk ka paraqitur punonjesit e kerkuar nga AK, ne dokumentat e tenderit per 

kategorine e trete. Konkretisht shoqeria “CURRI” shpk ka paraqitur vetëm dy punonjës me kategori 

të tretë  nga shtatë  të kërkuar dhe përkatësisht punonjësit me iniciale L.P dhe F.C. 

Për sa më sipër Dokumentacioni i paraqitur nga  Operatori  Ekonomik “është i paplotë pasi nuk ka 

përmbushur kriteret e Veçanta të Kualifikimit/ Kapaciteti Teknik nuk zotëron kapacitet të 

mjaftueshem teknik për sa i përket personelit të nevojshëm  për të realizuar kontratën për këtë 

objekt prokurimi duke mos përmbushur Kriteret e veçanta për kualifikim, Kapaciteti Teknik dhe 

profesional, ,  cka bie në kundërshtim me pikën 1 gërma (a) dhe (b) të nenit 46 të ligjit nr. 9643, 

datë 20.11.2006 “Për prokurimin Publik” i ndryshuar ku përcaktohet se:Operatorët ekonomik, për të 

marrë pjesë në procedurat e prokurimit, duhet të  kualifikohen pasi të kenë përmbushur të gjitha 

kriteret e mëposhtëme që AK i vlerëson të nevojshme............... 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të Nenit 53 pika 5, të 

Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin publik” (i ndryshuar) dhe Vendimit të Këshillit të 

Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, Kreu 

VII,Neni 66 pika 3, e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në 

dokumentet e tenderit. 

 

7- Oferta e Operatorit Ekonomik “INERT” shpk 

 

Operatori ekonomik “INERT” shpk, nuk plotëson pikën 5.2 të Kapacitetit Teknik të  

Dokumentave Standarte të Tenderit a.Inxhinier – Auditues energjie (1 person) (i pajisur me 

“Certifikate per auditimin e energjise) 

Operatori Ekonomik “INERT” shpk në përmbushje të kriterit të mësipërm ka paraqitur si auditues 

energjie Z. A.R për të cilin ka paraqitur një certifikatë ku citohet se ka frekuentuar kurs për audites 

energjie por ju bëjmë me dije se autoriteti kontraktor ka kërkuar Certifikatë (DIP) për eficencën në 

energji. 

Për sa më sipër operatori ekonomik nuk ka paraqitur 1 punonjës auditues energjie sipas formatit të 

kërkuar nga AK. 

 

Pra sa më sipër shoqëria Inerti  shpk  nuk zotëron kapacitet të mjaftueshem teknik për sa i përket 

personelit të nevojshëm  për të realizuar kontratën për këtë objekt prokurimi duke mos përmbushur 

Kriteret e veçanta për kualifikim, Kapaciteti Teknik dhe profesional, ,  cka bie në kundërshtim me 

pikën 1 gërma (a) dhe (b) të nenit 46 të ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin Publik” i 

ndryshuar ku përcaktohet se:Operatorët ekonomik, për të marrë pjesë në procedurat e prokurimit, 

duhet të  kualifikohen pasi të kenë përmbushur të gjitha kriteret e mëposhtëme që AK i vlerëson të 

nevojshme............... 

Operatori Ekonomik “INERT shpk, nuk plotëson Kriteret e Veçanta të Kualifikimit/ Kapaciteti 

teknik të Dokumentave Standarte të Tenderit  
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Autoriteti kontraktor në Dokumentat Standarte të Tenderit tek Kriteret e Veçanta të Kualifikimit/ 

Kapaciteti teknik ka kërkuar si më poshtë: 

Operatori ekonomik ofertues duhet të ketë të punësuar minimalisht 2 (dy) punonjës manovratorë të 

mjeteve të rënda ng ate cilet një automakiniste dhe një eskavatoriste. Për këto punonjës duhet të 

paraqitet kontrata e punës e vlefshme, dëshmite e drejtimit (të vlefshme), lëshuar nga institucionet 

përkatëse si dhe të figurojnë në listpagesat e shoqërisë.  

Operatori Ekonomik i mësipërm nuk ka paraqitur asnjë punonjës manovrator të paisur me dëshmi 

drejtimi të vlefshme për automakinist. 

 

Për sa më sipër Dokumentacioni i paraqitur nga Operatori Ekonomikë është i paplotë pasi nuk ka 

përmbushur kriteret e Veçanta të Kualifikimit/ Kapaciteti Teknik  duke mos paraqitur punonjës  

manovrator/ automakinist  të kërkuar nga AK; 

Pra sa më sipër nuk zotëron kapacitet të mjaftueshem teknik për sa i përket personelit të nevojshëm  

për të realizuar kontratën për këtë objekt prokurimi duke mos përmbushur Kriteret e veçanta për 

kualifikim, Kapaciteti Teknik dhe profesional, ,  cka bie në kundërshtim me pikën 1 gërma (a) dhe 

(b) të nenit 46 të ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin Publik” i ndryshuar ku 

përcaktohet se:Operatorët ekonomik, për të marrë pjesë në procedurat e prokurimit, duhet të  

kualifikohen pasi të kenë përmbushur të gjitha kriteret e mëposhtëme që AK i vlerëson të 

nevojshme............... 

 

Operatori ekonomik “INERT shpk  nuk plotëson pikën 12 të Kapacitetit Teknik të Dokumentave 

Standarte të Tenderit: “Dëshmi për mjetet e pajisjet teknike, që ka në dispozicion apo mund ti vihen 

në dispozicion operatorit ekonomik, që nevojiten për ekzekutimin e kontratës (Shtojca 9), për 

mjetet tre kamiona vetëshkarkues kapaciteti mbajtës duhet të jetë minimum 3.5 ton dhe maximum 5 

ton secili kamion, dy kamiona vetëshkarkues, kapaciteti mbajtës minimum 5(pese) ton dhe 

maksimumi 10(dhjete) ton per secilin kamion dhe dy kamioncina kapaciteti mbajtës për secilën 

kamionçinë deri në 2 ton. 

 

Autoriteti Kontraktor ka kërkuar ti vihen në dispozicion dy  Kamioçina kapaciteti mbajtës për 

secilën kamionçinë deri në 2 ton , tre  Kamiona vetëshkarkues (kapaciteti mbajtës minimum 3.5 (tre 

pike pese) ton dhe maksimumi 5 (pese) ton per secilin kamion, ) si dhe dy  Kamiona vetëshkarkues 

(kapaciteti mbajtës minimum 5(pese) ton dhe maksimumi 10(dhjete) ton per secilin kamion)  për 

ekzekutimin e kontratës objekt prokurimi.  

 

Operatori  Ekonomik  në përmbushje të kritereve të mësipërm ka deklaruar Kamionçinë me targa 

AA577 KR e cila është deklaruar në shtojcë por që nga verifikimi i dokumentacionit të operatorit 

ekonomik në sistemin e app-së nuk u gjet asnje dokument që të vërtetonte ekzistencen e këtij 

kamioni    

Kamion me targa AA708PN e cila është deklaruar në shtojcë por që nga verifikimi i 

dokumentacionit të operatorit ekonomik në sistemin e app-së nuk u gjet asnje dokument që të 

vërtetonte ekzistencen e këtij kamioni    

 

Kamionçinë me targa TR4942 T  eshte me kapacitet mbajtës 3.3 Ton.  

 

Operatori  Ekonomik  ka paraqitur në përmbushje të kritereve të mësipërm vetëm 1 kamion që i 

përket kategorisë 5-10 ton. 
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Operatori ekonomik ka paraqitur një deklaratë ku citon se është e panevojshme paraqitja e 

kamionave me kapacitett e kërkuara nga AK, në dokumentat e tenderit.Sqarojmë se ne mbështetje 

të Ligjit 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik” si dhe Vendimit të Këshillit të Ministrave 

Nr.914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të  prokurimit publik”, Neni 78 “Ankesat ne 

autoritetin kontraktor” , ligjvënësi ka parashikuar ankimimin per dokumentat e tenderit, pra 

operatori ekonomik ka patur mundesi te ankimohet per dokumentat e tenderit para hapjes se 

procedurës së prokurimit. Pjesëmarrja e tij në këtë procedurë dhe paraqitje e ofertës nga ana e 

shoqërisë presupozon qe ka marre persiper te përmbushë te gjitha kriteret që Autoriteti Kontraktor i 

vlerëson te nevojshme për sa kohë që ato janë në përpjestim me natyrën dhe përmasat e kontratës që 

do të prokurohen dhe jodiskriminuese.Këto krirer të vendosura nga ana e autoritet kontraktor nuk 

janë kontestuar nga ana e operatorit ekonomik pra janë konsideruar nga ana e këtij operatori si 

kritere ne përputhje të plotë me ligjin dhe aktet nenligjore ne fuqi. 

 

Pra sa më sipër cituar dokumentacioni i paraqitur nga  Operatori Ekonomik  lidhur me shtojcën 9, 

është i paplotë, për rrjedhojë i pavlefshëm 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të Nenit 53 pika 5, të 

Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin publik” (i ndryshuar) dhe Vendimit të Këshillit të 

Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, Kreu 

VII,Neni 66 pika 3, e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në 

dokumentet e tenderit. 

 

8- Oferta e Operatorit Ekonomik “PIENVIS ” shpk 

 

Operatori ekonomik “PIENVIS” shpk, nuk plotëson pikën 5.2, gërma b të Kapacitetit Teknik të 

Dokumentave Standarte të Tenderit,  ekspert zjarrfikes te certifikuar (1 person)  

(Për ekspertin zjarrfikës çertifikata e ekspertit zjarrëfikës si dhe Kontrata e punes (e vlefshme per te 

pakten periudhen e parashikuar te ndertimit si dhe të rezultojë në listpagesat e shoqërisë për te 

pakten  6 (gjashtë) muajt e fundit. 

 

Shoqëria “PIENVIS” shpk ka paraqitur në përmbushje të kriterit të mësipërm si ekspert zjarrfikës 

një marrveshje për bashkëpunim për punimet e MNZ-së me nr 5697 Rep dhe 1905 kol datë 

16.12.2017 me një shoqëri.  

Autoriteti Kontraktor ka kërkuar në dokumentat standarte të tenderit që operatorët ekonomik 

pjesmarrës të kene të punësuar, të rezultojë në stafin e shoqërisë punonjës ekspert zjarrfikës dhe për 

të të paraqitet dokumentacioni përkatës gjithashtu eksperti zjarrfikës duhet të rezultojë në 

listpagesat e hoqërisë për të paktën 6 muajt e fundit.Nga verifikimi I dokumentacionit të këtij 

operatori rezulton që eksperti zjarrfikës nuk është paraqitur në formën e kërkuar nga AK, Bashkia 

Tiranë. 

Për sa më sipër dokumentacioni i shoqërisë lidhur me këtë kriter është i pavlefshëm. 

 

Operatori Ekonomik “PIENVIS” shpk, nuk plotëson pikën 5.1 të Kapacitetit Teknik të 

Dokumentave Standarte të Tenderit. AK në dokumentat Standarte te Tenderit/Kapaciteti Teknik për 

realizimin e kontratës ka kërkuar si më poshtë 

5.1Të ketë në stafin e punonjesve te pasqyruar ne list pagesat e shoqërisë për te pakten gjashtë 

muajt e fundit  20 (njëzet)  punonjës të pajisur me deshmi kualifikimi te sigurimit teknik  nga ISHTI 



Buletini Nr. 3 datë  22 Janar 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           133/372  

 

ose nga institucione ekuivalente me të.  Kategori I- 4(katër) punonjës, Kategori II-5 (pesë) 

punonjës, Kategori III- 7(shtatë) punonjës, Kategori IV-3 (tre) punonjës, Kategori V- 1 (një). (Per 

punonjesit e siperpermendur te paraqiten deshmite perkatese te kualifikimit te sigurimit teknik, 

kontratat e punes te vlefshme) 

Operatori ekonomik i mesiperm ka paraqitur në përmbushje të këtij kriteri punonjes me kategori te 

I, II, III dhe të V sakte, por nuk ka paraqitur punonjesit e kerkuar nga AK, ne dokumentat e tenderit 

per kategorine e katërt .  

Pra referuar sa më shoqëria nuk ka paraqitur asnjë punonjës me kategori të katërt.   

Për sa më sipër Dokumentacioni i paraqitur nga  Operatori  Ekonomik “është i paplotë pasi nuk ka 

përmbushur kriteret e Veçanta të Kualifikimit/ Kapaciteti Teknik nuk zotëron kapacitet të 

mjaftueshem teknik për sa i përket personelit të nevojshëm  për të realizuar kontratën për këtë 

objekt prokurimi duke mos përmbushur Kriteret e veçanta për kualifikim, Kapaciteti Teknik dhe 

profesional, ,  cka bie në kundërshtim me pikën 1 gërma (a) dhe (b) të nenit 46 të ligjit nr. 9643, 

datë 20.11.2006 “Për prokurimin Publik” i ndryshuar ku përcaktohet se:Operatorët ekonomik, për të 

marrë pjesë në procedurat e prokurimit, duhet të  kualifikohen pasi të kenë përmbushur të gjitha 

kriteret e mëposhtëme që AK i vlerëson të nevojshme............... 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të pikës 5, të nenit 53, 

të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për “Prokurimin publik”, i ndryshuar dhe mbështetje të Kreu VII, 

neni 66, pika 3,  të VKM nr.914, datë 29.12.2014 për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, 

e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në dokumentet e 

tenderit. 

 

9- Oferta e Operatorit Ekonomik “BRUÇI ” shpk 

 

Operatori Ekonomik “BRUÇI ” shpk, nuk plotëson Kriteret e Veçanta për Kualifikim pika 2 gërma 

dh) Vërtetimin që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike të 

kontratave të energjisë që ka operatori ekonomik që është i regjistruar në Shqipëri. 

 

Shoqëria “BRUÇI” shpk ka paraqitur në sistemin elektronik Vërtetim Debie me Nr. 9932 Prot. datë 

14.11.2017 sipas së cilës rezulton se nuk ka detyrime për faturat e energjisë elektrike deri në muajin 

tetor, pra pa përfshirë faturën koherente të muajit tetor 2017. Referuar Nenit 9 (“Pagesa dhe afati 

për kryerjen e saj”), paragrafi 9.1, të kontratës së miratuar me VKM Nr. 109, datë 21.10.2011 “Për 

miratimin e kontratës së furnizimit me energji elektrike të klientëve jofamiljarë”, përcaktohet 

shprehimisht që: “Klienti do të paguajë detyrimin e përcaktuar në faturën mujore të konsumit të 

energjisë elektrike (titull ekzekutiv), si dhe kur është rasti, kamatëvonesat përkatëse dhe pagesën e 

rilidhjes së energjisë, jo më vonë se ditën e fundit kalendarike të muajit pasardhës të atij të faturuar. 

Vërtetimi i Debisë i paraqitur në sistemin elektronik nga Operatori ekonomik nuk vërteton shlyerjen 

e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike për periudhën më të fundit para hapjes së 

ofertave që tashmë ishte maturuar për  proçedurën e prokurimit konkretisht muajin Tetor 2017. 

Në zbatim te VKM-në Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, 

Kreu III, Seksioni II, Neni 26, pika 7 gërma “c” ku ndër të tjera citohet se ”Mosshlyerja e 

detyrimeve të energjisë elektrike përbën shkak për skualifikimin e operatorit ekonomik, përveç 

rastit kur rezulton se detyrimet e papaguara të energjisë elektrike, të konfirmuara në vërtetimin e 

lëshuar nga furnizuesi, janë në proces ankimi në gjykatë.” 

Për sa më sipër dokumentacioni i shoqërisë lidhur me këtë kriter është i pavlefshëm. 
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Operatori Ekonomik “BRUÇI ” shpk, nuk plotëson Kriteret e Veçanta të Kualifikimit/Kapaciteti 

Teknik pika 4,  Një punësim mesatar i të paktën  40 (dyzetë) personave, për periudhën  Tetor 2016 -   

Tetor 2017 

Shoqëria “BRUÇI”  shpk  në vërtetimin e paraqitur nga administrata tatimore me Nr.prot 

TR00045597, datë 05.12.2017 për muajt Tetor 2016-Tetor 2017, si dhe në list pagesat për 

periudhën Tetor 2016-Tetor 2017 rezulton të ketë  një numër mesatar prej 37 punonjësish.  

Pra sa më sipër shoqëria “BRUÇI” shpk  nuk zotëron kapacitet të mjaftueshem teknik për sa i 

përket personelit të nevojshëm  për të realizuar kontratën për këtë objekt prokurimi duke mos 

përmbushur Kriteret e veçanta për kualifikim, Kapaciteti Teknik dhe profesional, pika 4. 

Pra sa më sipër cituar dokumentacioni i paraqitur nga  Operatori Ekonomik  lidhur me Kriteret e 

Veçanta të Kualifikimit//Kapaciteti Teknik pika 4, është i paplotë, për rrjedhojë i pavlefshëm 

 

Operatori Ekonomik “BRUÇI ” shpk, nuk plotëson Kriteret e Veçanta të Kualifikimit/ Kapaciteti 

ekonomik dhe financiar, pika 2 Kopje të deklarimit të xhiros  vjetore gjatë 3 (tri) viteve të fundit 

ushtrimore  (2014,2015, 2016) lëshuar nga autoriteti përkatës, vlera mesatare e se ciles duhet te jete 

jo me e vogel se  vlera e fondit limit perkatesisht: 34.999.995 ( tridhjetë e katër milion e nëntëqind e 

nëntëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e pesë ) lekë pa TVSH 

Shoqëria “BRUÇI” shpk në vërtetim të këtij kriteri ka paraqitur në sistemin elektronik të app-së 

vërtetim xhiroje për vitin 2014, 2015, 2016, ku del qarte që xhiroja mesatare e tre viteve të 

sipërcituar është 14.756.018 (katërmbëdhjetë milion e shtatëqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e 

tetëmbëdhjetë) lek pa TVSH që do të thotë operatori ekonomik nuk plotëson xhiron e kërkuar nga 

AK, Bashkia Tiranë. 

Pra sa më sipër cituar dokumentacioni i paraqitur nga  Operatori Ekonomik  lidhur me kapacitetin 

ekonomik në pikat 2 e kërkuara në Dokumentat Standarte të Tenderit /Kriteret e veçanta të 

Kualifikimit është i paplotë, për rrjedhojë i pavlefshëm 

Operatori Ekonomik “BRUÇI ” shpk, nuk ka paraqitur  ne sistemin elektronik te App-se, duke mos 

permbushur pikat 6,9,10 dhe 11 te Kriteret e veçanta të Kualifikimit/Kapaciteti teknik 

 

6.   Certifikaten e cilesise se punimeve  ISO 9001- 2008 (e vlefshme) 

9.   Certifikatë PAS 99-2012(e vlefshme)  

10. Certifikatë ISO 39001 -2012 (e vlefshme) 

11. Certifikatë ISO 50001 -2011 (e vlefshme). 

Pra sa më sipër cituar dokumentacioni i paraqitur nga  Operatori Ekonomik  lidhur me kapacitetin 

teknik, Kriteret e veçanta të Kualifikimit është i paplotë, për rrjedhojë i pavlefshëm 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të Nenit 53 pika 5, të 

Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin publik” (i ndryshuar) dhe Vendimit të Këshillit të 

Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, Kreu 

VII,Neni 66 pika 3, e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në 

dokumentet e tenderit. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 28.12.2017 

 

Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesëmarrëse në tender në mbështetje të Nenit 

63 pika 2 dhe 3 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) si dhe në 
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bazë të Kreut X, Neni 78 të VKM-së Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik” (i ndryshuar), pranë Autoritetit Kontraktor, Bashkia Tiranë, është paraqitur 

Formulari i Ankesës nga Operatori Ekonomik “Colombo” shpk, hyrë në Bashkinë e Tiranës me 

shkresën Nr. 101 Prot. datë 03.01.2018 (administruar në dosjen e prokurimit) në lidhje me 

vlerësimin për procedurën e prokurimit me objekt: ”Rikonstruksioni i  shkollës 9-vjecare 

”Dëshmorët e Lirisë”. 

Me marrjen e ankesës nga Operatori Ekonomik i mësipërm,  në mbështetje të Ligjit Nr. 9643 datë 

20.11.2006 ”Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar), Neni 63, pika 3 si dhe në mbështetje të Kreut X, 

Neni 78, pika 2 të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e 

rregullave të Prokurimit Publik” (i ndryshuar),  me Urdhërin me Nr. 165 Prot. dt. 03.01.2018, është 

pezulluar procedura e prokurimit deri në marrjen e një  vendimi përfundimtar sipas rregullave të 

parashikuara nga LPP dhe RRPP. Gjithashtu në mbështetje të Kreut X, Neni 78, pika 6, gërma ”a” 

të VKM-së Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” me Urdhërin 

me Nr. 165/1 Prot. datë 03.01.2018, u ngrit Grupi i Shqyrtimit të Ankesave.   

Komisioni i Shqyrtimit të Ankesave pasi ka shqyrtuar ankesën e Operatorit Ekonomik, “Colombo” 

shpk , ka konkluduar sa më poshtë: 

 

Nuk janë marrë parasysh pretendimet e ngritura nga Operatori  Ekonomik i mësipërm dhe është 

konsideruar i drejte dhe i bazuar në ligj, Vendimi i Komisionit të Vleresimit të Ofertave. Ky 

konkluzion i është rekomanduar Titullarit të Autoritetit Kontraktor si dhe është vënë  në dijeni 

Operatori Ekonomik “Colombo” shpk, me ane të shkresës Nr. 101/2 datë 05.01.2018 (administruar 

në dosjen e prokurimit). 

Më datë 16.01.2018, me anë të shkresës nr. 165/2, është hequr pezullimi i Urdhërit pasi janë 

respektuar afatet e ankimit pranë KPP-së. 

  

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se Bashkimi i Operatorëve Ekonomik 

“Klajger Konstruksion” shpk & VARAKU-E  shpk”   me adresë:  Tiranë, Kamëz, Bathore 6, pranë 

Kopshtit të Fëmijëve, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme pa TVSH  28.523.046 

(njëzet e tetë milion e pesëqind e njëzet e tre mijë e dyzet e gjashtë) lekë ,  është identifikuar si 

oferta e suksesshme.  

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë së Tiranës, Shëtitorja “Dëshmorët e Kombit”, 

nr.1, 1001, Tiranë, Sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 

(tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit, është dorëzuar me një 

vlerë të përgjithshme pa TVSH, = 32.232.518 ( tridhjetë e dy milion e dyqind e tridhjete e dy mije e 

peseqind e tetembedhjete) lekë  pa TVSH,  siç parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet 

publike nr.9643 date 20.11.2006. 

 

 

SH. A  UJËSJELLËS – KANALIZIME CËRRIK 
 

Cërrik më 16.01.2018 

 

Shtojca 15      
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      FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 

Për: [Blerimi sh.p.k.] 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksione të  linjave të brendshme të rrjetit të ujësjellësit 

Sh.a.UKC ‘’  me vlerë 7387169 (shtatë milion e treqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e njëqind e 

gjashtëdhjetë e nëntë) lekë pa tvsh. Kjo vlere eshte percaktuar ne regjistrin shtese te prokurimeve 

publike te derguar prane APP-se, per kete autoritet kontraktor.  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [18.12.2017] [Numri 50] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedure këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

Blerimi sh.p.k                    J62903384G 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

6943526 (gjashte million e nenteqind e dyzet e tre mije e peseqind e njezet e gjashte) leke pa tvsh. 

          (me numra dhe fjalë) 

Colombo sh.p.k                 J61922018S 

Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it    

4.391.304 (kater million e treqind e nentedhjet e nje mije e treqind e kater) leke pa tvsh.          (me 

numra dhe fjalë) 

       3. IMAG sh.p.k & BELADI sh.p.k               J82816206R 

Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it    

6115790 (gjashte million e njeqind e pesembedhjet mije e shateqind e nentedhjet) leke pa tvsh. 

          (me numra dhe fjalë) 

       4. Viante Konstruksion sh.p.k            K47103804L 

Emri i plotë i shoqërisë        numri i NIPT-it    

5,024,535.60 ( pese million e njezet e kater mije e peseqind e tridhjet e pese pike gjashte) leke pa 

tvsh. 

          (me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Colombo sh.p.k  - Per arsyet e meposhtme: 

Operatori ekonomik nuk e ploteson kushtin per Kapaciteti teknik kontrata te ngjashme te se njejtes 

natyre. Per kete rast operatori ka paraqitur si objekt te ngjashem Ndertimin e ujesjellesit Vermik 

Ramice ku ky operator pretendon se eshte nenkontraktor. Ne VKM nr 1 date 10.01.2007 ”Per 

miratimin e rregullave te prokurimit publik” i ndryshuar percaktohet se: Autoriteti kontraktor mund 

të lejojë nënkontraktimin, për realizimin e një pjese të kontratës. Në asnjë rast, kontraktorët nuk 

mund t’ia transferojnë kontratën palëve të treta. Autoriteti kontraktor lejon, në veçanti, 

nënkontraktimin, për të nxitur pjesëmarrjen e operatorëve, të vegjël e të mesëm, ekonomikë.Si dhe 

Me dorëzimin e ofertave, ofertuesit duhet të deklarojnë punët, shërbimet ose mallrat, ose një pjesë 

të tyre, që ata kanë qëllim të nënkontraktojnë, në rast se shpallen fitues, si dhe nënkontraktorin e 

përzgjedhur. Nënkontraktori duhet të zotërojë kualifikimet teknike për pjesën e punës e të 

shërbimeve, që do të kryejë, ose për mallrat, që do të furnizojë.Per rastin konkret kemi mangesite e 

meposhtme: 

Ne formularin e vleresimit percaktohet se Colombo sh.p.k. ka kryer 51% te punimeve kur ne LPP 

dhe ne Ne VKM nr 1 date 10.01.2007 ”Per miratimin e rregullave te prokurimit publik” i ndryshuar 
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percaktohet se:....Nënkontraktimi nuk duhet të tejkalojë 40 % të vlerës së kontratës dhe mund të 

kufizohet te punët, shërbimet ose mallrat e veçanta…. 

Qofte ne situacionin e punimeve por dhe ne kontrate mes paleve nuk percaktohen punët, shërbimet 

ose mallrat, ose një pjesë të tyre, që ata kanë qëllim të nënkontraktojnë. Per kete arsye eshte e 

pamundur te konstatojme nese jane nenkontraktuar punimet e germimit apo zerat e ngjashem te 

kerkuara per kete procedure prokurimi. Gjithashtu dhe ne kete rast eshte vepruar ne kundershtim me 

LPP dhe VKM nr 1 date 10.01.2007 ”Per miratimin e rregullave te prokurimit publik” i ndryshuar 

cka e ben kete dokument te paraqitur te pavlefshem per pjesemarrje ne prokurimet publike. 

Ne liste pagesat e paraqitura per numrin e te punesuarve dhe qe u jane paguar detyrimet per 

kontributet e tyre per periudhen Janar-Nentor 2017 konstatohet se ne te gjithe periudhen vetem nje 

numri mesatar prej 15 punonjesve ne muaj u jane paguar detyrimet per te gjithe periudhen mujore 

ndersa punonjesit e tjere kane punuar me kohe te pjesshme. 

Operatori ekonomike nuk ka paraqitur: 

 

Nr 
LLOJI I 

MAKINERIVE 
SASIA 

Detaje 

 

Mjet Germimi 

me goma  

Cope 1 Operatori ka paraqitur vetem nje mjet germimi me goma nga 

dy te kerkuar. Nje fakt I tille konstatohet dhe nga shtojca nr 

9 e plotesuar nga operatori. 

 

Mjet germimi 

me zinxhire 

Cope 1 Nga foto e paraqitur konstatohet qe mjeti (eskavator) I 

paraqitur eshte me goma, pra ne kundershtim me kerkesat 

per kualifikim. Po kestu ky mjet nuk eshte I targuar dhe I 

mungon dokumentacioni i kerkuar per mjetet qe shenohen 

ne regjistrat publike. 

 

 

IMAG sh.p.k & BELADI sh.p.k - Per arsyet e meposhtme: 

Ne akt-marreveshjen ndermjet shoqerive percaktohet vetem perqindja e ndarjes se punimeve dhe jo 

ndarja sipas elementeve konkrete te punimeve.  

Në Kreun VIII (“Kushte të përgjithshme për zbatim”), neni 74 (“Bashkimi i operatorëve 

ekonomikë”), pika 1, dhe 3 të VKM 914/2014 parashikohet se : 

 

“1. …Në ofertë duhet të përcaktohet pjesa e shërbimit, punës ose furnizimit, që do të kryejë secili 

nga anëtarët e këtij bashkimi…..   

2. Para dorëzimit të ofertës, bashkimi duhet të krijohet zyrtarisht, me një marrëveshje të noterizuar, 

ku të përcaktohen përfaqësuesi i grupit, përqindja e pjesëmarrjes së punës/shërbimit/furnizimit dhe 

elementet konkrete, që do të kryejë secili nga anëtarët e këtij bashkimi. ….“ 

3. Secili prej anëtarëve të këtij bashkimi duhet të përmbushë kërkesat ligjore, të parashikuara në 

nenin 45 të LPP dhe ato të përcaktuara në dokumentet e tenderit. Kërkesat ekonomike, financiare, 

profesionale dhe ato teknike duhet të përmbushen nga i gjithë bashkimi, në përputhje me përqindjen 

e pjesëmarrjes në punë, shërbim apo furnizim, të përcaktuara në aktmarrëveshje”. 

 

Operatori ekonomik nuk ploteson kriterin 2.7.2 sipas te cilit duhet te paraqesin kontrate furnizimi 

per paisje thidraulike me prodhuesin te shoqeruar me certifikate ISO per cilesine e paisjeve ne emer 

te prodhuesit. Kontrata e furnizimit te jete noteriale. 
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Operatoriekonomik IMAG sh.p.k per plotesimin e kriterit te mesiperm ka paraqitur nje kontrate (jo 

noteriale) midis Porositesit (IMAG sh.p.k) dhe Furnizuesit (ËAT 2010 sh.p.k). Sic dokumentohet 

ne dokumentacionin bashkengjitur kontrates ËAT 2010 sh.p.k eshte vete nje shoqeri porositese tek 

prodhesi PESTAN dhe jo prodhues i materialevehidraulike sic kerkohet ne piken 2.7.2. 

 

Operatori ekonomik nuk permbush kriterin 2.3.1 te kapacitetit teknik, pasi per vertetimin e ketij 

kriteri nder te tjera kerkohet dhe procesverbali I marrjes ne dorezim te punimeve te se njejtes natyre 

per nje object tevetem, procesverbal i cilimungon ne dokumentacionin e dorezuar nga operatori 

ekonomik IMAG. 

 

Viante Konstruksion sh.p.k  - Per arsyet e meposhtme: 

 

Operatori nuk ka paraqitur një kopje të Ekstraktit mbi historikun e subjektit të lëshuar nga Qendra 

Kombëtare e Regjistrimit. 

Operatori ekonomik ka paraqitur Një çertifikatë të gjendjes financiare nga një ose më shumë banka 

në vlerën 10% të fondit limit qe prokurohet,  te lëshuar nga BKT Dega Don Bosko me nr. 277 prot. 

date 27.12.2017. Kjo banke perdor vulen me daten e perditesuar brenda saj dhe ne vule konstatohet 

se data e leshimit te ketij dokumenti eshte 12.12.2017. Operatori ekonomik jo vetem nuk ploteson 

afatin brenda 5 (pese) diteve nga data e hapjes së ofertave por ka nderhyre ne dokument ne 

kundershtim me DST ku percaktohet se: ...Rastet e mos-dorëzimit të një dokumenti, ose të 

dokumentave të rreme e të pasakta, konsiderohen si kushte për skualifikim.. 

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur vertetim te leshuar nga autoritetet lokale per te gjitha vendet 

ku operatori ushtron aktivitetin për shlyerjen e taksave vendore te parashikuara nga Pushteti Vendor 

per vitin 2017.  

Ofertuesi nuk ka paraqiturvertetim nga sig shoqerore apo dega tatimeve per numrin e te punesuarve 

dhe qe u jane paguar detyrimet per kontributet e tyre  per muajinNentor 2017. 

Ofertuesi nuk ka paraqitur liste pagesat e konfirmuar nga administrata tatimore per muajin Nentor 

2017,  

Ofertuesi nuk ka te perfshire ne listepagesa Ing Topograf 

Ofertuesi nuk ka te perfshire ne listepagesa Ing mjedisi 

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur punonjes te kualifikuar 2 hidro 

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur kontrate noteriale me furnizuesin e tubacioneve dhe paisjeve 

te tjera hidraulike te shoqeruar me certifikaten ISO. Autorizimi i paraqitur nuk eshte i njevlefshem 

me kontraten noteriale gjithashtu ai eshte me vule te skanuar. Nga ana tjeter autorizuesit i ka 

skaduar Certifikata iso ne date 2 Prill 2017 

    

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Blerimi sh.p.k. me adrese Elbasan se 

oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 6943526 (gjashte million e nenteqind e dyzet e 

tre mije e peseqind e njezet e gjashte) leke pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë SH. A  UJËSJELLËS – KANALIZIME CËRRIK 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi. Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga 

nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do 

t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një 
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vlerë të përgjithshme prej [shuma ne shifra dhe fjale], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 

datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 08.01.2018 

Ankesa: Jo 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

BASHKIA TIRANE 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim” Loti i parë:“Blerje materiale pastrimi për 

Bashkinë Tiranë” 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:Qëllimi i kontratës është:Loti i parë:“Blerje materiale pastrimi për 

Bashkinë Tiranë”. 

 

Fondi limit në total:1.091.667 (një milion e nëntëdhjetë e një mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e 

shtatë)lekë pa TVSH. 

 

Fondi limit Loti I:654.950 (gjashteqind e pesëdhjetë e katër mijë e nëntëqind e pesëdhjetë)lekë pa 

TVSH. 

 

Burimi i financimit:vënë në dispozicion nga të ardhurat e Bashkisë së  Tiranës në mbështetje të 

VKB Nr. 29 datë 05.04.2017 “Për një shtesë dhe disa ndryshime në Vendimin e Këshillit Bashkiak 

të Tiranës Nr. 84 datë 29.12.2016 “Për miratimin e programit buxhetor afatmesëm 2017-2019 dhe 

detajimin e  buxhetit të Bashkisë së Tiranës  për vitin 2017” (i ndryshuar)”. 

 

Kohëzgjatja e kontratës:Operatori ekonomik duhet të lëvroje mallin sipas kërkesave dhe 

specifikimeve të përcaktuara nga Autoriteti Kontraktor brenda 20 (njëzet) ditëve pune nga data e 

lidhjes se kontratës. Malli duhet të dorëzohet në magazinën e Bashkisë Tiranë. 

 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit:26.12.2017, ora 12:00 

 

Publikime të mëparshme, (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 50 datë18.12.2017. 

 

Kriteret e përzgjedhjessëfituesit:  çmimimë i ulët Xofertaekonomikishtmë e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

Operatori ekonomik “ORPC Albania” shp.k  NUIS L12227020K 

 

Vlera e ofertës –  645.000 (gjashteqind e  dyzet e pese mije) lekë pa TVSH. 

 

Operatori ekonomik “Ndertim Montimi e Re” shpk  NUIS J73312211D 
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Vlera e ofertës – 650.750 (gjashteqind e pesedhjete mije e  shtateqind e pesedhjete) lekë pa TVSH. 

 

Nuk ka operatorë ekonomik të skualifikuar: 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik “ORPC Albania” 

shpk, shpkme adresë:: Njësia Bashkiake nr.1, Rr. Petro Nini Luarasi, (kryqezimi në rrugën Todi 

Shkurti nr.6),  pallati nr.7, Kati I-rë, Zona Kadastrale nr. 8160,  nr. Pasurie 3/943, se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 645.000 (gjashteqind e  dyzet e pese mije) lekë pa 

TVSH, ështe identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë së Tiranës, Sheshi “Skënderbej”, Nr. 1, 1001, 

Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 (dhjetë) ditëve 

nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar , oferta e të cilit ështe dorëzuar me një 

vlerë të përgjithshme prej 650.750 (gjashteqind e pesedhjete mije e  shtateqind e pesedhjete) lekë pa 

TVSH,  siç parashikohet në Nenin 58 pika 5  të Ligjit Nr. 9643 datë 20.11.2006 “Për Prokurimin 

Publik” (i ndryshuar). 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë:08/01/2018 

 

Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesëmarrëse në tender në mbështetje të Nenit 

63 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) si dhe në bazë të 

Kreut X, Neni 78 të VKM-së Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik”,pranë Autoritetit Kontraktor,Bashkia Tiranë, nuk është paraqitur asnjë ankesë. 

 

 

BASHKIA TIRANE 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim” Loti i dytë:“Blerje materiale ndriçimi për 

Bashkinë Tiranë” 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:Qëllimi i kontratës është:Loti i dytë:“Blerje materiale ndriçimi për 

Bashkinë Tiranë”. 

 

Fondi limit në total:1.091.667 (një milion e nëntëdhjetë e një mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e 

shtatë)lekë pa TVSH. 

 

Fondi limit Loti II:436.717 (katërqind e tridhjetë e gjashtë mijë e shtatëqind e shtatëmbëdhjetë)lekë 

pa TVSH. 

 

Burimi i financimit:vënë në dispozicion nga të ardhurat e Bashkisë së  Tiranës në mbështetje të 

VKB Nr. 29 datë 05.04.2017 “Për një shtesë dhe disa ndryshime në Vendimin e Këshillit Bashkiak 
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të Tiranës Nr. 84 datë 29.12.2016 “Për miratimin e programit buxhetor afatmesëm 2017-2019 dhe 

detajimin e  buxhetit të Bashkisë së Tiranës  për vitin 2017” (i ndryshuar)”. 

 

Kohëzgjatja e kontratës:Operatori ekonomik duhet të lëvroje mallin sipas kërkesave dhe 

specifikimeve të përcaktuara nga Autoriteti Kontraktor brenda 20 (njëzet) ditëve pune nga data e 

lidhjes se kontratës. Malli duhet të dorëzohet në magazinën e Bashkisë Tiranë. 

 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit:26.12.2017, ora 12:00 

 

Publikime të mëparshme, (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 50 datë18.12.2017. 

 

Kriteret e përzgjedhjessëfituesit:  çmimimë i ulët Xofertaekonomikishtmë e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

Operatori ekonomik “Ndertim Montimi e Re” shp.k    NUIS L07805502F  

 

Vlera e ofertës –  435.150(katërqind e tridhjetë e pesë mijë e njëqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

Operatori ekonomik “Avni Shaba” shpk  s’ka NUIS  

 

Vlera e ofertës – 330.000 (treqind e tridhjetë mijë) lekë pa TVSH. 

 

Është skualifikuar Operatori ekonomik i mëposhtëm: 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

Operatori ekonomik “Avni shaba” shpk 

 

Çmimi total i ofertës pa tvsh = 330.000 (treqind e tridhjetë mijë) lekë. Çmimi total i ofertës me tvsh 

= 396,000 (treqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë) lekë. Operatori ekonomik duhet të lëvroje mallin 

sipas kërkesave dhe specifikimeve të përcaktuara nga Autoriteti Kontraktor brenda 20 (njëzet) 

ditëve pune nga data e lidhjes se kontratës. Malli duhet të dorëzohet në magazinën e Bashkisë 

Tiranë. 

 

Pas hapjes së ofertave, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstatoi se operatori ekonomik “Avni 

Shaba” nuk ka paraqitur në sistemin elektronik dokumentacionin e plotë ligjor e teknik të kërkuar  

tek kriteret e vecanta për kualifikim  pjesë përbërëse e dokumenteve të tenderit për këtë procedurë.  

 

Ky fakt i konstatuar nga KVO-ja u regjistrua në procesverbalin e vlerësimit të Ofertave..  

Përsa më sipër, Operatori Ekonomik“Avni Shaba”  s’kualifikohet pasi nuk ka paraqitur 

dokumentacionin e plotë ligjor dhe teknik, kërkesa këto të përcaktuara në Kriteret e Përgjithshme të 

Kualifikimit dhe Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, e dokumenteve standarte të tenderit për këtë 

procedurë.  
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Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të pikës 5, të nenit 53, 

të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për “Prokurimin publik”, i ndryshuar dhe mbështetje të Kreu VII, 

neni 66, pika 3,  të VKM nr.914, datë 29.12.2014 për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, 

eshpall të pavlefshme këtë ofertëpasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në dokumentet e tenderit. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik “Ndertim Montimi 

e Re” shpk, shpkme adresë:: Kashar Rr. Teodor Keko, Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 435.150(katërqind e tridhjetë e pesë mijë e njëqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH, 

ështe identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë së Tiranës, Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi 

Postar 1001, Tiranë, Shqipëri, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë:08.01.2018 

 

Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesëmarrëse në tender në mbështetje të Nenit 

63 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) si dhe në bazë të 

Kreut X, Neni 78 të VKM-së Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik”,pranë Autoritetit Kontraktor,Bashkia Tiranë, nuk është paraqitur asnjë ankesë. 

 

 

UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANE SH.A. 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Për: Operatori ekonomik “FUSHA” sh.p.k me nr. NIPT-i J61922018S, me administrator 

Z.Shkelqim Fusha, me adresë:Njesia bashkiake Nr.2, Rruga “Murat Toptani”, përballe Kinema 

Milenium,Godina Nr.3, Pedonalja, Tiranë 

Procedura e prokurimit:“Procedurë e hapur”  

Përshkrim i shkurtër i kontratës:“Sistemim asfaltim dhe kthimi në gjendjen fillestare të segmenteve 

rrugore pas ndërhyrjes në rrjetin e Ujësjellësit dhe Kanalizimeve ne Qytetin e Tiranes për vitin 

2017” 

Fondi Limit: 15,073,326 (pesëmbëdhjetë milion e shtatëdhjetë e tre mijë e treqind e njëzet e 

gjashtë)lekë pa TVSH 

Burimi i financimit:Të ardhurat e SH.A Ujësjellës-Kanalizime, Tiranë. 

Kohëzgjatja: 1 (një) vit kalendarik nga nënshkrimi i kontrates. 

Data e zhvillimit të tenderit është:18.12.2017 në orën 09:00. 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr.47 të dates 30/11/2017 

 

Njoftojmë se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

Operatori ekonomik “KACDEDJA” sh.p.kNIPT-i K51712017A 

Vlera:12,739,020 (dymbëdhjetëmilion e shtatëqind e tridhjetë e nëntëmijë e njëzet)  lekë pa TVSH 

Bashkimi i operatorëve ekonomik “SIRETA 2F & ARTYKA II” sh.p.kme përfaqësuesnë system 

operatorin ekonomik “SIRETA 2F”sh.p.kNIPT-i K51501008J 
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Vlera:13,351,097 (trembëdhjetë milion e treqind e pesëdhjetë e njëmijë e nëntëdhjetë e     

shtatë)lekë pa TVSH. 

 

Operatori ekonomik “FUSHA” sh.p.kNIPT-i J61922018S 

 

Vlera:14,727,930 ( katërmbëdhjetë milion e shtatëqind e njëzet e shtatë mijë e nëntëqind e tridhjetë) 

lekë pa TVSH. 

 

Të skualifikuar:  

Operatori ekonomik “KACDEDJA” sh.p.k me nr. NIPT-i K51712017A me administrator 

Z.Skënder Kacdedja, me ofertë ekonomike me vlerë prej12,739,020(dymbëdhjetë milion e 

shtatëqind e tridhjetë e nëntë mijë e njëzet)  lekë pa TVSH, i cili ka mangësi në dokumentacionin e 

kërkuar në Dokumentat e Tenderit në përputhje me Kriteret e Përgjithshme dhe të Veçanta të 

Pranimit/Kualifikimit: 

Operatoriekonomik“KACDEDJA” sh.p.k., skualifikohetpërarsyet e mëposhtëme: 

 

Nukplotësonkriterin e vendosurnëpikën2.3.9 të DST e cila sanksionon “Operatori ekonomik duhet 

te disponoje mjetet dhe paisjet e nevojshme teknike per realizimin e kontrates.”, pasi Operatori 

ekonomik nukkaparaqiturasnjëdokumentpërtëvertetuarqëdispononmjetinfshesëasfalti. 

 

Nukkamjetinprëseasfalti , pasinë tender 

ështëkërkuarqëoperatoriekonomiktëparaqesëmjetetprerëseasfalti 2 copëdheFrezeasfalti 2 copë, 

ndërsashoqëriakaparaqitursharrëasfalti 1 copëdhemakineriprerëseasfalti 2 copë. 

 

Nuk plotëson kriterin e vendosur në pikën 2.3.8 të DST e cila sanksionon:”Përvojë të suksesshme 

në zbatimin e punimeve të ndërtimit.  

 

Në lidhje me përvojën e mëparëshme të ofertuesit, kërkohet dëshmi për punë të së njëjtës natyre në 

një vlerë 50% të fondit limit pa TVSH për të cilin konkurrohet, të realizuara nga operatori 

ekonomik në një nga tri vitet e fundit. 

 

Kontrata të ngjashme me punime të së njëjtës natyrë ku vlera totale e punës së tre viteve të fundit 

ëshë të të paktën sa dyfishi i fondit limit pa TVSH.”. 

 

Bashkimi i operatorëve ekonomik“SIRETA 2F& ARTYKA II” sh.p.k me përfaqësues në sistem 

operatorin ekonomik “SIRETA 2F” sh.p.k me nr. NIPT-i K51501008J me administrator Zj.Fatime 

Pali, me ofertë ekonomike me vlerë prej 13,351,097(trembëdhjetë milion e treqind e pesëdhjetë e 

një mijë e nëntëdhjetë e shtatë)lekë pa TVSH, i cilika mangësi në dokumentacionin e kërkuar në 

Dokumentat e Tenderit në përputhje me Kriteret e Përgjithshme dhe të Veçanta të 

Pranimit/Kualifikimit: 

 

Bashkimi i operatorëve ekonomik “SIRETA 2F & ARTYKA II” sh.p.kskualifikohenpërarsyet e 

mëposhtëme: 

 

       -  Ofertaështëdorëzuarnganjëbashkimoperatorëshekonomik, dhenukështë 

shoqëruarme dokumentat e mëposhtëme: 
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a.Marrëveshja e noterizuarsipassëcilësbashkimiioperatorëveekonomikëështëkrijuarzyrtarisht;  

b.Prokura e posaçme 

 

Duke iureferuarprocedurëssëlartpërmendur, informojmëOperatori ekonomik “FUSHA” sh.p.kme 

nr. NIPT-i J61922018S, me administrator Z.Shkelqim Fushame ofertë ekonomike me vlerë prej 

14,727,930( katërmbëdhjetë milion e shtatëqind e njëzet e shtatë mijë e nëntëqind e tridhjetë) lekë 

pa TVSH, se ështëidentifikuarsioferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a me adresë rruga “5 

Maji” pranë Medresesë, Tiranë, me nr tel: +355 4 2225572, sigurimin e kontratës, siç parashikohet 

në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga dita e marrjes të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 08.01.2018 

Ankesa:  Nuk ka 

 

 

“UJËSJELLËS - KANALIZIME  SHKODËR” SH.A. 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Date: 16.01.2018 

Nga : Ujesjelles-Kanalizime Shkoder sh.a 

Për: Shoqerine “VASAA ’, adresa: L”Kryengritja e Fierit”, Fier 

Procedura e prokurimit: “Kerkese per Propozim” me objekt: “Blerje materiale elektrike” 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Kjo kontrate sherben per blerje materiale elektrike,  per nevojat e 

UKSH. 

Fondi limit: 3.299.954 (tre milion e dyqind e nentedhjete e nente mije e nenteqind e pesedhjete e 

kater) leke pa TVSH 

Kriteri i perzgjjedhjes se fituesit: Çmimi me i ulet 

Burimi i financimit: Te ardhurat e shoqerise 

Investime/ Shpenzime 

Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 26.12.2017 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike date 18.12.2017 

 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure dhe jane  kualifikuar operatoret ekonomik si me 

poshte: 

1.Shoqeria “VASAA” sh.p.k                                         NIPT  J62903470T 

  Vlere  2.850.440 (dy milion e teteqind e pesedhjete mije e katerqind e dyzet) leke pa TVSH 

 

2.Shoqeria “RA-MI KOMPANI” sh.p.k                      NIPT  L61327009F 

Vlere 2.864.240 (dy milion e teteqind e gjashtedhjete e kater mije e dyqind e dyzet) leke  pa TVSH 

3.Shoqeria “MURATI D” sh.p.k                                  NIPT  K42003004T 

Vlere 2.941.200 (dy milion e nenteqind e dyzet e nje mije e dyqind) leke pa TVSH 
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* * * 

 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure dhe nuk jane  kualifikuar operatoret ekonomik si 

me poshte: 

 

1.Shoqeria “ERVIN LUZI ”                                        NIPT  K71707007Q 

Vlere 2.680.000 leke pa TVSH 

Arsyeja e s’kualifikimit: 

Nuk ka paraqitur skedat teknike, ne kundershtim me kerkesat e vecanta per kualifikim te DST, ku 

thuhet: “Operatori ekonomik ofertues duhet te dorezoje skedat teknike per te gjitha materialet te 

pershkruara ne specifikimet teknike ne Shtojcen 10 te ketyre DST, ku te permbushen te gjitha 

kriteret e kerkuara”. 

 

2.Shoqeria “KONSTRUKSION 04 ”                           NIPT  K66805002B 

Vlere  2.962.100 lek pa TVSH 

Arsyeja e s’kualifikimit: 

Nuk ka paraqitur skedat teknike, ne kundershtim me kerkesat e vecanta per kualifikim te DST, ku 

thuhet: “Operatori ekonomik ofertues duhet te dorezoje skedat teknike per te gjitha materialet te 

pershkruara ne specifikimet teknike ne Shtojcen 10 te ketyre DST, ku te permbushen te gjitha 

kriteret e kerkuara”. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Shoqerine “VASAA’ sh.p.k, adresa: 

L”Kryengritja e Fierit”, Fier ,  nr. Nipti- J62903470T] se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 2.850.440 (dy milion e teteqind e pesedhjete mije e katerqind e dyzet) leke pa 

TVSH , është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, duhet  t’i pergjigjeni autoritetit kontaktor UKSH brenda 5 diteve nga data e 

publikimit te ketij njoftimi. Shoqeria juaj duhet te sjell ne UKSH kopjen e nënshkruar të formularit 

të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj  dhe  do te procedohet siç percaketohet ne nenin 58 te ligjit nr. 

9643, date 20.11.2006 “Per Prokurimin Publik”, I ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 04.01.2018 

Ankim: S’ka 

 

 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR KURBIN 
 

      FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

          

16.01.2018 

 

Për: [Emri dhe adresa e ofertuesit të shpallur fitues] 

STERKAJ shpk 
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Adresa: Njesia Bashkiake nr 5 ,BLV.Bajram Curri mbrapa Pallateve Agimi Pallati 7/1B ,Kati 2 

.Tirane 

 

* * * 

Procedura e prokurimit: KERKESE PER PROPOZIM 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Sasia ose qëllimi dhe kohëzgjatja e kontratës]  

 

ASFALTIM TERRITORI PERAPRA GODINES  SE RADIOLOGJISE ,LABORATORIT , 

GARAZHEVE DHE KUSHINES TE SPITALIT LAC 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 

 

1.STERKAJ shpk                                                     J68310708M 

 Emri i plotë i shoqërisë                  numri i NIPT-it    

 Vlera 2.841.250 

(dymilion e teteqind e dyzete e njemije e dyqind e pesedhjete) leke pa TVSH 

(me numra dhe fjale) 

 

2.ALESIO  shpk                                                      L37311801K 

Emri i plotë i shoqërisë                   numri i NIPT-it    

 Vlera 2.593.346 

(dymilion e peseqind e nentedhjete e tremije e treqind e dyzete e gjashte) leke pa TVSH 

 

3.COMPANY RIVIERA 2008 shpk                               K81716011V 

Emri i plotë i shoqërisë                   numri i NIPT-it    

 Vlera 3.069.635 

(tremilion e gjashtedhjete e nentemije e gjashteqind e tridhjete e pese) leke pa TVSH 

(me numra dhe fjale) 

Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: 

 

1.ALESIO  shpk                                                        L37311801K  

Emri i plotë i shoqërisë                   numri i NIPT-it    

 Vlera 2.593.346 

(dymilion e peseqind e nentedhjete e tremije e treqind e dyzete e gjashte) leke pa TVSH 

Kishte mangesi dokumentatacioni: 

1-Topograf ( ose Markshajder).  

1-Ing mjedisi    

• Makineritë e nevojshme për kryerjen e punimeve në rrugë janë si më poshtë vijon:  

1. Asfalto prerëse ( 1 copë )  ,  Në pronësi/ Me kontratë/ me qera 

2. Rrul me dhembë  ose Buldozier ( 1 copë), Në pronësi/ Me kontratë/ me qera. 

3. Asfaltoshtruese ( 1 copë )  , Në pronësi/ Me kontratë/ me qera. 

4. Vijëzuese sinjalistike ( 1 copë), Në pronësi/ Me kontratë/ me qera. 

Fabrike prodhim asfalto betoni te paisur me QKL , Ne pronesi ose me qira ose kontrate furnizimi , 

Cope 1 te jete shoqeruar me dokumentacionin si me poshte : 
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-Dokumentacionin e pronesise ose kontrate qeraje 

-Kontrate shitblerje 

-Leje mjedisore Kodi III 1.B 

-Planvendosja 

-Raport inspektimi per konformitetin e makinerise sipas standarteve 

Impianti i prodhimit te Bitumeve specifike Ne pronesi ose me qira, kontrate furnizimi , Cope 1 e 

shoqeruar me : 

Dokumentacionin e pronesise ose kontrate qeraje 

-Leje mjedisore Kodi III 2,III.1.C 

-Karta Teknologjike e prodhimit te bitumeve specifike . 

-Raport inspektimi per konformitetin e makinerise sipas standarteve 

 

2.COMPANY RIVIERA 2008 shpk                               K81716011V 

Emri i plotë i shoqërisë                   numri i NIPT-it    

 Vlera 3.069.635 

(tremilion e gjashtedhjete e nentemije e gjashteqind e tridhjete e pese) leke pa TVSH 

Kishte mangesi dokumentatacioni: 

 

1-Certifikate ISO 9001-2008 mbi“Sistemet e menaxhimit cilësisë”, lëshuar nga institucionet zyrtare 

të akredituar për këtë qëllim ku te jete i perfshire edhe objekti i prokurimit. Certifikata kërkohet të 

jetë e vlefshme në kohën e zhvillimit të tenderit  

2-Certifikatën  ISO 14001:2004 mbi “Sistemet e menaxhimit ambjentit” lëshuar nga institucionet 

zyrtare të akredituar për këtë qëllim ku te jete i perfshire edhe objekti i prokurimit. Certifikata 

kërkohet të jetë e vlefshme në kohën e zhvillimit të tenderit . 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [STERKAJ shpk me Adrese : Njesia 

Bashkiake nr 5 ,BLV.Bajram Curri mbrapa Pallateve Agimi Pallati 7/1B ,Kati 2 .Tirane se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [2.841.250  dymilion e teteqind e dyzete e njemije e 

dyqind e pesedhjete] leke pa TVSH  është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR KURBIN ] 

kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 30  ditëve nga dita e marrjes/publikimit së këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 

përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [ vlera përkatëse e 

shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet publike nr.9643 

date 20.11.2006 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 30.12.2017 

Ankesa: SKA  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

ECO TIRANA SHA 
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NrprotTiranë, më15.01.2018 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 

Për: Mend OIL 

 

Procedura e prokurimit:“Furnizim me karburant per automjete per vitin 2018” 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: 

 

Fondi limit36 826 680 (tridhjete e gjashte milion e teteqind e njezet e gjashte mije e gjashteqind e 

tetedhjete) Leke pa tvsh 

 

Burimi i Financimit: Te ardhurat e Eco Tirana sh.a. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.A&T sh.a                                                             L32320008H 

- 10.8 % marzhi i fitimit 

36 826 680 (tridhjete e gjashte milion e teteqind e njezet e gjashte mije e gjashteqind e tetedhjete) 

Leke pa tvsh 

2.Mend OilL33417202H 

- 7.8 % marzhi i fitimit 

6 826 680 (tridhjete e gjashte milion e teteqind e njezet e gjashte mije e gjashteqind e tetedhjete) 

Leke pa tvsh 

3.ER PetrolL32607401L 

- 5 % marzhi i fitimit 

36 826 680 (tridhjete e gjashte milion e teteqind e njezet e gjashte mije e gjashteqind e tetedhjete) 

Leke pa tvsh 

4. EROIL                                                          L32230076S 

- 7.7% % marzhi i fitimit 

36 826 680 (tridhjete e gjashte milion e teteqind e njezet e gjashte mije e gjashteqind e tetedhjete) 

Leke pa tvsh 

5. Gega Center GKG  K66801001T 

- 15% marzhi i fitimit  

36 826 680 (tridhjete e gjashte milion e teteqind e njezet e gjashte mije e gjashteqind e tetedhjete) 

Leke pa tvsh 

 

Janëskualifikuarofertuesit e mëposhtëm: 

1.  EROIL                                                          L32230076S 

- 7.7% % marzhi i fitimit 

36 826 680 (tridhjete e gjashte milion e teteqind e njezet e gjashte mije e gjashteqind e tetedhjete) 

Leke pa tvsh 

Mungese ne dokumentacionin e kerkuar sipas Dokumentave Standarte te Tenderit. 

 

2.  Gega Center GKG  K66801001T 

- 15% marzhi i fitimit  
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36 826 680 (tridhjete e gjashte milion e teteqind e njezet e gjashte mije e gjashteqind e tetedhjete) 

Leke pa tvsh 

Mungese ne dokumentacionin e kerkuar sipas Dokumentave Standarte te Tenderit. 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Mend Oil, Njesia Bashkiake Nr 1, 

Rruga Ali Demi,Pallati Santare ,zona kadastrale 8150] se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 36 826 680 (tridhjete e gjashte milion e teteqind e njezet e gjashte mije e 

gjashteqind e tetedhjete) Leke pa tvsh me marzh fitimi 7.8 % ) është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Eco Tirana sh.a Njesia Bashkiake Nr 2 ,rruga Murat 

Toptani,Gjergji Center Kati 7 Tirane  ] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [A&T sh.a Oferta e te cilit eshte 36 826 680 (tridhjete e gjashte milion e 

teteqind e njezet e gjashte mije e gjashteqind e tetedhjete) me marzh fitimi 10.8%  ], siç 

parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 06.12.2017 

Ankesa: ka ose jo     JO 

 

 

UNIVERSITETI I SHKODRËS “LUIGJ GURAKUQI” 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Autoriteti kontraktor, adresa, nr. Tel            Universiteti i Shkodrës” Luigj Gurakuqi” 

          Sheshi ” 2 Prilli” Shkodër nr.tel 022800651 

Për:                PC STORE sh.p.k. me nr. NUIS L01606034A me 

adresë Rr. E Dibrës, Vila nr. 153, Kati i parë, Tiranë me administrator z. Vitator Mehmeti 

 

Procedura e prokurimit:              Procedurë e hapur, prokurim elektronik 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës           “Blerje pajisje kompjuterike dhe elektronike”  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:                çmimi më i ulët  X 

Fondi limit  total                                  8.333.333 (tetë milion e treqind e tridhjetë e tre mijë e 

treqind e tridhjetë e tre) lekë pa tvsh 

Burimi i financimit    Të ardhurat e institucionit  

 

Afati për realizimin  e kontratës             30 (tridhjetë ditë) nga nënshkrimi i kontratës  

Publikime të mëparshme jo: Buletini i Njoftimeve Publike [ska]  

 

Njoftojmë se ka qenë pjesëmarrës në këtë procedurë ky ofertues me vlerën përkatëse të ofruar: 

PC STORE sh.p.k. me nr. NUIS L01606034A me adresë Rr. E Dibrës, Vila nr. 153, Kati i parë, 

Tiranë me administrator z. Vitator Mehmeti me ofertën ekonomike me vlerë 8.232.000 (tetë milion 

e dyqind e tridhjetë e dy mijë) lekë pa tvsh dhe 9.878.400 (nëntë milion e tetëqind e shtatëdhjetë e 
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tetë mijë e katërqind)  lekë me tvsh  me afat realizimi deri  30 ditë  nga nënshkrimit i kontratës, u 

paraqit konform kritereve të vendosura nga autoriteti kontraktor si oferta më e sukseshme.  

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. B360 nuk ka paraqitur asnjë prej dokumenteve të kërkuara nga Autoriteti Kontraktues. 

2. EURO INFORM sh.p.k me nr. NUIS K33721008C me adresë Rr. “Ndreko Rino”, Nd. 1, H. 15, 

kodi posta 1019, Tiranë dhe administrator z. Ilia Kotherja. Operatori ekonomik ka paraqitur vetëm 

një dokument, kopjen e Ekstraktit të Regjistrit Tregtar i datës 27.10.2015. Dokumenti i përket një 

periudhe ta pavlefshme për prokurimin e shpallur nga Autoriteti Kontraktor. Dokumentet e tjera të 

kërkuara nuk i ka paraqitur. 

3. TIM sh.p.k ,e nr. NUIS K46523066Q me adresë Sheshi 2 Prilli, pas Rektoratit të Universitetit, 

Shkodër. Operatori ekonomik ka paraqitur vetëm dy dokumente, të cilat janë Çetifikata e 

Regjistrimit në Qendrën Kombëtar të Regjistrimit dhe ofertën ekonomike për artikujt e kërkuar. Të 

dy dokumentet e paraqitura nuk janë të vlefshme për arsyen se në vend të Çetifikatës së Regjistrimit 

në Qendrën Kombëtar të Regjistrimit kërkohet kopja e Ekstraktit Historik të Regjistrit Tregtar dhe 

dokumenti i ofertës ekonomike nuk ka të shkruar Çmimin/njësi, Çmimin Total për secilin artikull, 

vlerën e tvsh dhe Çmimin total për të gjithë artikujt së bashku.  

4. PAERA sh.p.k nr. NUIS L31505034R me adresë Rr. “Androniqi Zengo Antoniu”, ish fusha e 

Aviacionit, pranë Shkollëa 9-vjeçare “Dhora Leka”, kutia postare 8333, nr. kadastral 8210 e nr. 

pasurie 7/381, njësia bashkiake nr. 7, Tiranë me administrator . Operatori ekonomik ka mangësi në 

dokumentet si:  

4.1Mungojnë kopje të Ekstraktit Historik të Regjistrit Tregtar dhe të Ekstraktit të Regjistrimit 

Tregtar të Qendrës Kombëtare të Biznesit. 

4.2Vërtetimi nga banka mbi gjendjen financiare nuk i përmbahet shumës  prej 10 % të fondit limit 

në masën 833.333 (tetëqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë. Shuma e deklaruar 

është 336.052,12 (tre qind e tridhjetë e gjashtë mijë e pesëdhjetë e dy dhe dymbëdhjetë të qindta) 

lekë. 

4.3Kontratat për furnizime të deklaruara nuk përkojnë me kriterin tone të prokurimit, të cilat të jetë 

të së njëjtës natyrë. Artikujt e paraqitur si të së njëjtës natyrë nuk i justifikojnë kontratat si nga ana 

cilësore, sasiore dhe nga vlera ekonomike. 

4.4Mungon deklarata për origjinën e mallit (firma prodhuese, modeli përkatës i mallrave, numri 

serial dhe vendi i prodhimit për secilin artikull të ofertuar). 

4.5Deklarata e operatorit ekonomik se artikujt e preventivit do të jenë “Brand” (tek kompjuterët 

“Njësia qendrore” duhet të jetë e së njëjtës markë (Brand) si Monitori, Mouse dhe Keyboard) nuk 

është e vlefshme për derisa nuk ka deklaratën mbi origjinën e mallit. 

 

4.6 Mungon vërtetimi që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë 

elektrike të kontratave të energjisë që ka operatori ekonomik që është i regjistruar në Shqipëri. 

5.SOFT & SOLUTION me nr. NUIS L11328009F me adresë Lagjja nr. 2, Rr. Hoxha Tahsim, nr. 

2/2, Tiranë, me administrator znj. Arjola Koromani. Operatorit ekonomik i mungon vetëm nuk ka 

dorëzuar dokumentin i cili tregon gjendjen financiare nga një ose më shumë banka në shumën prej 

10 % të fondit limit në masën 833.333 (tetëqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë 

jo me vonë se 10 ditë nga dita e hapjes se ofertave. 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se operatori ekonomikë PC STORE 

sh.p.k. me nr. NUIS L01606034A me adresë Rr. E Dibrës, Vila nr. 153, Kati i parë, Tiranë me 

administrator z. Vitator Mehmeti me ofertën ekonomike me vlerë 8.232.000 (tetë milion e dyqind e 



Buletini Nr. 3 datë  22 Janar 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           151/372  

 

tridhjetë e dy mijë) lekë pa tvsh dhe  9.878.400 (nëntë milion e tetëqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e 

katërqind)  lekë me tvsh, me afat realizimi deri  30 ditë  nga nënshkrimit i kontratës , u paraqit 

konform kritereve të vendosura nga autoritetiti kontraktor si oferta më e sukseshme.  

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Universiteti i Shkodrës” Luigj Gurakuqi” Sheshi” 2 

Prilli” Shkodër nr.tel 022800651 sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 10 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 08.01.2018             Ankesa: (ka ose jo)        JO 

 

 

BASHKIA ROSKOVEC 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

  

[Data  16.01.2018] 

 

Për: “2Z KONSTRUKSION” Sh.p.k. 

 

Procedura e prokurimit:   Kerkese per propozim 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje baze materiale rruga „Xhemal Lamo“ fshati Kuman”  

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [.20 Nentor 2017 [46] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   PO  oferta  ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

“2Z KONSTRUKSION” Sh.p.k   J63229466K                      

 Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

Vlera  2020350 (dymilion e njezetmije e treqind e pesedhjete) leke pa tvsh                     

 (me numra dhe fjalë) 

 

 "Alesjo "-  shpk       L37311801K 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

Vlera  1826550 ( Njemilion e teteqind e njezet e gjashtemije e peseqind e pesedhjete ) leke pa tvsh 

           (me numra dhe fjalë) 

 

“Sardo” Sh.p.k.     K13120402W  

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

Vlera  2113300 (dymilion e njeqind e trembedhjetemije e treqind) leke pa tvsh                     

 (me numra dhe fjalë) 

 

“Sark” Sh.p.k.     K52531415H  

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

Vlera  1974100 ( njemilion e nenteqind e shtatedhjete e katermije e njeqind) leke pa tvsh                     

 (me numra dhe fjalë) 
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_______________________________________________________________________________ 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

" Alesjo "-  shpk        

“Sark” Sh.p.k.            

“Sardo” Sh.p.k.             

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

" Alesjo "-  shpk        

Mungojne: 

Deshmi/flete analize te testeve kimike , mikrobiologjike, mekanike, elektrike te mallrave qe 

kerkohen te leshuar nga institucione te autorizuara  qe vertetojne pajtueshmerine e mallrave me 

preventivin dhe specifikimet teknike per kete procedure prokurimi. 

Kontrate Funizimi ose Autorizim  nga prodhuesi  , te shoqeruar me certificate Iso dhe katallogjet (te 

perkthyera ne gjuhen shqipe)  per materialin “ Ndricues “. 

    Kontrate Funizimi ose Autorizim  nga prodhuesit , te shoqeruar me Iso 9001:2008 , 14001:2004 , 

18001:2007  (te perkthyera ne gjuhen shqipe)   dhe katallogjet  per materialet “Tubo”.  

Nga mjetet e kerkekuara ka paraqitur vetem nje kamion me vinc dhe dhe nje kamion. 

Furnizime të meparshme, te ngjashme ne perputhje me objektin e ketij prokurimi. 

“Sark” Sh.p.k.            

Mungojne: 

Raport Auditimi per Bilanci i vitit 2015, 2016 

Deshmi/flete analize te testeve kimike , mikrobiologjike, mekanike, elektrike te mallrave qe 

kerkohen te leshuar nga institucione te autorizuara  qe vertetojne pajtueshmerine e mallrave me 

preventivin dhe specifikimet teknike per kete procedure prokurimi. 

Ne Kontrate Funizimi ose Autorizim  nga prodhuesi  , te shoqeruar me certificate Iso te paperkthyer 

ne gjuhen shqipe dhe mungon katallogjet   per materialin “ Ndricues “. 

Ne Kontrate Funizimi ose Autorizim  nga prodhuesi  , mungon certificate Iso  18001:207 te 

paperkthyer ne gjuhen shqipe dhe mungon katallogjet   per materialin “Tubo”. 

 

“Sardo” Sh.p.k.             

Mungojne: 

Deshmi/flete analize te testeve kimike , mikrobiologjike, mekanike, elektrike te mallrave qe 

kerkohen te leshuar nga institucione te autorizuara  qe vertetojne pajtueshmerine e mallrave me 

preventivin dhe specifikimet teknike per kete procedure prokurimi. 

Kontrate Funizimi ose Autorizim  nga prodhuesi  , te shoqeruar me certificate Iso dhe katallogjet (te 

perkthyera ne gjuhen shqipe)  per materialin “ Ndricues “. 

Nje mjet kamioncine ka skaduar Siguracioni ne dt 02.11.2017 dhe kontrolli Teknik ne dt. 

22.10.2017. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [  “2Z KONSTRUKSION” Sh.p.k - ] se 

oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej  2020350 (dymilion e njezetmije e treqind e 

pesedhjete) leke pa tvsh    pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [BASHKIA ROSKOVEC - Drejtoria Juridike] 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtedhjete) ditëve 

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
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vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 09.12.2017 

Ankesa: ka ose jo  PO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në date 14.12.2017 

 

 

BASHKIA ROSKOVEC 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

 [Data 17.01.2018] 

 

Për: “2Z KONSTRUKSION” Sh.p.k. 

 

Procedura e prokurimit:   Kerkese per propozim 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje baze materiale objekti "Rruga kompleksi blegtorial”  

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [.20 Nentor 2017 [46] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   PO  oferta  ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

“2Z KONSTRUKSION” Sh.p.k   J63229466K                      

 Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

Vlera  7844750 (shtatemilion e teteqind e dyzet e katermije e shtateqind e pesedhjete) leke pa tvsh                     

 (me numra dhe fjalë) 

 

 "Alesjo "-  shpk       L37311801K 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

Vlera  6902200 ( gjashtemilion e nenteqind e dymije e dyqind ) leke pa tvsh 

           (me numra dhe fjalë) 

 

“Sardo” Sh.p.k.     K13120402W  

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

Vlera  7749720 (shtatemilion e shtateqind e dyzet e nentemije e shtateqind e njezet) leke pa tvsh                     

 (me numra dhe fjalë) 

 

“Sark” Sh.p.k.     K52531415H  

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

Vlera  7413950 ( shtatemilion e katerqind e trembedhjetemije e nenteqind e pesedhjete) leke pa tvsh                     

 (me numra dhe fjalë) 

_______________________________________________________________________________ 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

" Alesjo "-  shpk        



Buletini Nr. 3 datë  22 Janar 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           154/372  

 

“Sark” Sh.p.k.            

“Sardo” Sh.p.k.             

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

" Alesjo "-  shpk        

Mungojne: 

Deshmi/flete analize te testeve kimike , mikrobiologjike, mekanike, elektrike te mallrave qe 

kerkohen te leshuar nga institucione te autorizuara  qe vertetojne pajtueshmerine e mallrave me 

preventivin dhe specifikimet teknike per kete procedure prokurimi. 

Kontrate Funizimi ose Autorizim  nga prodhuesi  , te shoqeruar me certificate Iso dhe katallogjet (te 

perkthyera ne gjuhen shqipe)  per materialin “ Ndricues “. 

    Kontrate Funizimi ose Autorizim  nga prodhuesit , te shoqeruar me Iso 9001:2008 , 14001:2004 , 

18001:2007  (te perkthyera ne gjuhen shqipe)   dhe katallogjet  per materialet “Tubo”.  

Nga mjetet e kerkekuara ka paraqitur vetem nje kamion me vinc dhe dhe nje kamion. 

Furnizime të meparshme, te ngjashme ne perputhje me objektin e ketij prokurimi. 

 

“Sark” Sh.p.k.            

Mungojne: 

Raport Auditimi per Bilanci i vitit 2015, 2016 

Deshmi/flete analize te testeve kimike , mikrobiologjike, mekanike, elektrike te mallrave qe 

kerkohen te leshuar nga institucione te autorizuara  qe vertetojne pajtueshmerine e mallrave me 

preventivin dhe specifikimet teknike per kete procedure prokurimi. 

Ne Kontrate Funizimi ose Autorizim  nga prodhuesi  , te shoqeruar me certificate Iso te paperkthyer 

ne gjuhen shqipe dhe mungon katallogjet   per materialin “ Ndricues “. 

Ne Kontrate Funizimi ose Autorizim  nga prodhuesi  , mungon certificate Iso  18001:207 te 

paperkthyer ne gjuhen shqipe dhe mungon katallogjet   per materialin “Tubo”. 

 

“Sardo” Sh.p.k.             

Mungojne: 

Deshmi/flete analize te testeve kimike , mikrobiologjike, mekanike, elektrike te mallrave qe 

kerkohen te leshuar nga institucione te autorizuara  qe vertetojne pajtueshmerine e mallrave me 

preventivin dhe specifikimet teknike per kete procedure prokurimi. 

Kontrate Funizimi ose Autorizim  nga prodhuesi  , te shoqeruar me certificate Iso dhe katallogjet (te 

perkthyera ne gjuhen shqipe)  per materialin “ Ndricues “. 

Nje mjet kamioncine ka skaduar Siguracioni ne dt 02.11.2017 dhe kontrolli Teknik ne dt. 

22.10.2017. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [  “2Z KONSTRUKSION” Sh.p.k - ] se 

oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej  784 4750 (shtatemilion e teteqind e dyzet e 

katermije e shtateqind e pesedhjete) leke pa tvsh    pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [BASHKIA ROSKOVEC - Drejtoria Juridike] 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtedhjete) ditëve 

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
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vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 09.01.2018 

Ankesa: ka ose jo  PO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në date 14.12.2017 

 

 

DREJTORIA E SHËRBIMEVE QEVERITARE 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT  

           

16.01.2018 

 

Për:  “4S“ shpk  

Adresa: Lagja“XhevdetNepravishta“, Rr. “ÇAJUPI“, godina një katëshe nr.199, Lushnje 

 

Procedura e prokurimit: “( BLERJE ORENDI, PAJISJE DHE MJETE KUZHINE )”. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “BLERJE ORENDI, PAJISJE DHE MJETE KUZHINE ”. 

 

Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesëpërpropozim 

Fondi limit: 2 946 960 (dymilion e nentëqindedyzetegjashtëmijë e nentëqindegjashtëdhjetë)lekë pa 

TVSH, vendosurnëdispozicionngatëardhurat e institucionit. 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  Brenda 10 ditëve nga lidhja e kontratës 

Publikime të mëparshme (S’ka): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjessëfituesit:  çmimimë i ulët  X 

Njoftojmë se, kanëqenëpjesëmarrësnëprocedurëkëtaofertues me vleratpërkatësetëofruara: 

1.”SHPIRAGU” shpk, NIPT-i J 81503005U me vlerë 2,504,985 (dy milion e pesëqind e katër mijë 

e nëntëqind etetëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH  

2. “4S” sh.p.k.  NIPT-I  L64425401 K  me vlerë  2,932,500 (dymilionë e nëntëqind e tridhjetë e 

dymijë e pesëqind) lekë pa TVSH.                                            

3. “PAERA” shpk NIPT-i L 31505034R me vlerë 2,598,000 (dymilionë e pesëqind e nëntëdhjetë e 

tetëmijë )lekë pa TVSH. 

4.”EKSPO SISTEM” Sh.p.k-  formulari  i ofertësështë pa vlerë 

Janës’kualifikuarofertuesit e mëposhtëm:  

Operatorinekonomik “EKSPO SISTEM” 

sh.p.kështës’kualifikuarpërmungesëtëdokumentacionittëkërkuarnë DST, formulari i ofertës pa 

vlerë.  

Operatorinekonomik “PAERA” sh.p.k me NIPT-i, L 31505034R ështës’kualifikuarpërarsye se 

nukkaparaqiturdokumentacionin e mëposhtëmtëkërkuarnë DST: 

Operatoriekonomikofertuesduhettëparaqesëmostrat e produkteve me qëllim 

përmbushjen e specifikimeveteknikedhestandartevetëkërkuarapër mallrat objektprokurimi;  

Operatoriekonomikofertuesduhettëparaqesëdeklaratëkutëdeklarojëorigjinën e mallitqëoferton;  

Operatoriekonomikduhettëparaqesëdeklaratën e garancisëpërmallinqëofron;  

Dëshmipërfurnizimettëngjashmetëmëparshme. 
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Operatoriekonomik “SHPIRAGU” sh.p.k. NIPT-i, J 81503005U  ështës’kualifikuarpërarsye se 

nukkaparaqiturdokumentacionin e mëposhtëmtëkërkuarnë DST:  

Vërtetimtëxhirosvjetorengaadministratatatimorepërvitet  2014, 2015, 2016 kuvleramesatare e 

xhirosvjetoretëjetësavlera e fondit limit tëkëtijobjektiprokurimi.   

 

Duke iureferuarprocedurëssëlartpërmendur, informojmë “4S“ shpk, NIPT-i,  L64425401K  

[adresaLagja“XhevdetNepravishta”, Rr.“ÇAJUPI“, godina një katëshe nr.199, Lushnjese oferta e 

paraqitur, me njëvlerëtëpërgjithshmeprej 2,932,500 (dymilionë e nëntëqind e tridhjetë e dymijë e 

pesëqind)lekë pa TVSH,   pikëttotaletëmarra[_____]ështëidentifikuarsioferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i luturtëparaqisnipranëDrejtorisësëShërbimeveQeveritaresigurimin e kontratës, 

siçparashikohetnëdokumentat e tenderit, brenda 30 ditëvengadita e 

marrjes/publikimittëkëtijnjoftimi.  

 

Nërast se nukpajtoheni me këtëkërkesë, osetërhiqeninganënshkrimi i kontratës, kontrata do 

t’iakordohetofertuesitvijuesnëklasifikiminpërfundimtar, oferta e tëcilitështëdorëzuar me 

njëvlerëtëpërgjithshmeprej[vlerapërkatëse e shprehurnëfjalëdheshifra], siçparashikohetnënenin 58 

tëLigjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Përprokuriminpublik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimitështëbërënëdatë20.12.2017. 

 

Ankesa: (kaosejo) Kadhekamarëpërgjigje me datë 29.12.2017 

 

 

BASHKIA TIRANE 
 

Drejtuar:    Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë “ITE GRUP” SHPK & “KLIMA  

                   TEKNIKA TB2” SHPK & “ERZENI/SH” SHPK   

Adresa:       Rruga Dytësore Autostrada Tirane – Durrës, Km 5, TIRANË  

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Proçedura e prokurimit e zgjedhur në bazë të Nenit 30 të Ligjit Nr. 9643 dt.20.11.2006  “Për 

Prokurimin Publik” (i ndryshuar), si dhe Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 914 datë 

29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” (i ndryshuar), Kreu IV, Neni 33 është 

“Proçedurë e Hapur”. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: ”Furnizim Vendosje me makineri e pajisje mekanike e të tjera i 

ambienteve / godinave të Tirana Olimpik Park”,  duke realizuar, furnizim vendosjen me makineri e 

paisje mekanike e të tjera i ambienteve/ godinave të Tirana Olimpik Park”, sipas kërkesave të 

përcaktuara në dokumentat standarte të tenderit 

 

Fondi limit: 153.421.354 ( njëqind e pesëdhjetë e tre milion e katërqind e njëzet e një  

mijë e treqind e pesëdhjetë e katër) lekë pa TVSH  

 

Burimi i financimit:  Të ardhura – vënë në dispozicion në Zbatim të Vendimit Nr. 83, datë 

26.07.2017 për “Disa ndryshime në vendimin e Këshillit Bashkiak të Tiranës nr. 84, datë 



Buletini Nr. 3 datë  22 Janar 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           157/372  

 

29.12.2016, “Për miratimin e programit buxhetor afatmesëm 2017-2019 dhe detajimin e buxhetit të 

Bashkisë së Tiranës për vitin 2017 (i ndryshuar) konfirmuar nga Prefekti i Qarkut Tiranë me 

shkresën nr. Prot 3113/1, datë 31.07.2017. 

 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: datë 30.11.2017 , ora 11:00 

 

Publikime të mëparshme: (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini i Njoftimeve 

Publike nr. 42 datë 23.10.2017 

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “Advanced Business Solutions-ABS” shpk & “Sazan 

Hysenllari” (AuliviA-Albania) shpk & “Aurora Konstruksion” shpk, me nr. NUIS  K21710002J, 

L31324002A, K02017003I 

Vlera e ofertës pa TVSH =  137.700.000  ( njëqind e tridhjetë e shtatë milion e shtatëqind mijë) lekë   

   

Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “ITE GRUP” SHPK & “KLIMA TEKNIKA TB2” SHPK & 

“ERZENI/SH” SHPK , me nr. NUIS K11323001H, K49322506Ë, J66902027T  

Vlera e ofertës pa TVSH  = 142.182.861 ( njëqind e dyzetë e dy milion e njëqind e tetëdhjetë e dy 

mijë e tetëqind e gjashtëdhjetë e një) lekë. 

 

Operatori Ekonomik “B360”  shpk , me nr.NIUS L11311041A  

Vlera e ofertës pa TVSH  = 0 ( zero)  lekë . 

 

Janë skualifikur ofertuesit e mëposhtëm:    

 

Oferta e Bashkimit të Operatorëve  Ekonomikë  “Advanced Business Solutions-ABS” shpk & 

“Sazan Hysenllari” (AuliviA-Albania) shpk & “Aurora Konstruksion” shpk  

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “Advanced Business Solutions-ABS” shpk & “Sazan 

Hysenllari” (AuliviA-Albania)” shpk & “Aurora Konstruksion” shpk, nuk plotësojne Kriteret e 

Vecanta të Kualifikimit/Kriteri teknik, pika 4. 

AK në Dokumentat Standarte te Tenderit në Kriteret e Veçanta ka kërkuar për realizimin e 

kontratës si më poshtë: 

 

4. Një punësim mesatar i të paktën  45(dyzetë e pesë) personave, për periudhën Shtator  2016- 

Shtator 2017 të vërtetuar me;  

4.1 Vërtetim të lëshuar nga Sigurimet shoqerore ose Administrata Tatimore, ku të specifikohet 

numri i  punonjësve për secilin muaj; per periudhen Shtator  2016- Shtator 2017 

 

Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë ka paraqitur elektronikisht në sistemin e app-së marrëveshjen e 

bashkëpunimit me nr.rep 8247 të datës 29.11.2017 sipas të cilës parashikohet se një pjesëmarrje 

përkatësisht sipas kuotave : 

67% “Advanced Business Solutions-ABS” shpk  
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16% “Aulivia-Albania” shpk  

17% “Aurora Konstruksion shpk 

 

Sa më sipër cituar në përputhje me përqindjet e mësipërme Shoqëria  “Advanced Business 

Solutions-ABS” shpk  duhet të përmbushë kriterin nr.4 tek kriteret e vecanta duke deklaruar me anë 

të vërtetimit të nr të punonjësve për peridhën shtator 2016- shtator 2017mesatarisht  30 punonjës. 

Kjo shoqëri në vërtetimet  e paraqitur nga administrata tatimore rezulton të ketë  një numër mesatar 

prej 28 punonjësish.  

Sa më sipër cituar për realizimin e punimeve në objektin ”Furnizim Vendosje me makineri e pajisje 

mekanike e të tjera i ambienteve / godinave të Tirana Olimpik Park" duhet të angazhojë 30 

punonjës nga 45 punonjës të kërkuar nga AK në dokumentat standarte të tenderit. 

Nga faktet e paraqitur më sipër del se shoqëria “Advanced Business Solutions-ABS” shpk ka të 

punësuar për periudhën Shtator 2016- Shtator 2017 një numër mesatar prej 28 punonjësish.  

Shoqëria  “Aulivia-Albania” shpk duhet të përmbushë kriterin nr.4 tek kriteret e vecanta duke 

deklaruar me anë të vërtetimit të nr të punonjësve për peridhën shtator 2016- shtator 2017 

mesatarisht 7 punonjës. Kjo shoqëri në vërtetimet  e paraqitur nga administrata tatimore për muajt 

shtator 2016 - Shtator 2017 si dhe në list pagesat për periudhën Shtator 2016-Shtator  2017 rezulton 

të ketë  një numër mesatar prej 6 punonjësish.  

Shoqëria “Aurora Konstruksion” shpk, me anë të vërtetimit të nr të punonjësve, ka të punësuar për 

periudhën Shtator 2016- Shtator 2017 një numër mesatar prej 74 punonjësish gjithashtu ka të 

angazhuar në objektet e shpallura fituese,  një numër prej 80 punonjësish, në këtë mënyrë shoqerisë 

nuk i mbetet asnjë punonjës disponibël për tu angazhuar në objektin ”Furnizim Vendosje me 

makineri e pajisje mekanike e të tjera i ambienteve / godinave të Tirana Olimpik Park"ndërkohë që 

në dokumentat e tenderit numri i punonjësve të kërkuar është 45 punonjës (shoqëria Aurora 

Konstruksion në bazë të përqindjeve duhet të angazhoje 7 punonjës). 

 

Pra sa më sipër shoqëria Aurora Konstruksion  shpk  nuk zotëron kapacitet të mjaftueshem teknik 

për sa i përket personelit të nevojshëm  për të realizuar kontratën për këtë objekt prokurimi duke 

mos përmbushur Kriteret e veçanta për kualifikim, Kapaciteti Teknik dhe profesional, pika 4/i,  cka 

bie në kundërshtim me pikën 1 gërma (b) të nenit 46 të ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin Publik” i ndryshuar ku përcaktohet se:Operatorët ekonomik, për të marrë pjesë në 

procedurat e prokurimit, duhet të  kualifikohen pasi të kenë përmbushur të gjitha kriteret e 

mëposhtëme që AK i vlerëson të nevojshme...............b)Aftësia teknike;Operatorët ekonomik 

vërtetojnë se i zotërojnë kualifikimet e nevojshme teknike profesionale kapacitetet organizative, 

makineritë, paisjet dhe asetet e tjera fizike, aftësitë organizative,.reputacionin besueshmërinë, 

përvojën e duhur si dhe personelin e nevojshëm për të zbatuar kontratën. 

 

Pra sa më sipër, Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “Advanced Business Solutions-ABS” shpk & 

“Sazan Hysenllari” (AuliviA-Albania)” shpk & “Aurora Konstruksion” shpk nuk zotërojnë 

kapacitet të mjaftueshem teknik për sa i përket personelit të nevojshëm  për të realizuar kontratën 

për këtë objekt prokurimi duke mos përmbushur Kriteret e veçanta për kualifikim, Kapaciteti 

Teknik dhe profesional, pika 4/,  cka bie në kundërshtim me pikën 1 gërma (b) të nenit 46 të ligjit 

nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin Publik” i ndryshuar ku përcaktohet se:Operatorët 

ekonomik, për të marrë pjesë në procedurat e prokurimit, duhet të  kualifikohen pasi të kenë 

përmbushur të gjitha kriteret e mëposhtëme që AK i vlerëson të nevojshme...............b)Aftësia 

teknike;Operatorët ekonomik vërtetojnë se i zotërojnë kualifikimet e nevojshme teknike 
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profesionale kapacitetet organizative, makineritë, paisjet dhe asetet e tjera fizike, aftësitë 

organizative,.reputacionin besueshmërinë, përvojën e duhur si dhe personelin e nevojshëm për të 

zbatuar kontratën. 

 

Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “Advanced Business Solutions-ABS” shpk & “Sazan 

Hysenllari” (AuliviA-Albania) shpk & “Aurora Konstruksion” shpk, nuk plotësojnë pikën 11 të 

Kapacitetit Teknik të Dokumentave Standarte të Tenderit: “Dëshmi për mjetet e pajisjet teknike, që 

ka në dispozicion apo mund ti vihen në dispozicion operatorit ekonomik, që nevojiten për 

ekzekutimin e kontratës (Shtojca 9) 

 

Autoriteti Kontraktor ka kërkuar ti vihet në dispozicion dy kamiona vetëshkarkues me  kapaciteti 

mbajtës për secilën kamion minimum 3.5 Ton dhe maksimumi 5 ton  për ekzekutimin e kontratës. 

Nga sa më sipër rezulton se Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë ka paraqitur në mënyrë të rregullt 

përsa i përket kapacitetit mbajtës vetëm një kamion vetëshkarkues.Kamionat e tjerë të mësipërme të 

deklaruara nga Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë kanë kapacitetin mbajtës poshtë 3.5 ton  për 

këtë fakt nuk do të konsiderohen të rregullta . 

Gjithashtu njëri nga këta kamiona ai me targa DR4867 D i siguruar me kontratë qeraje nuk do 

konsiderohet i rregullt pasi për të nuk janë paraqitur dokumentat si lejë qarkullimi, akt kolaudimi 

apo dhe polica e sigurimit. Kamioni me targë DR 4763 D nuk është pjesë e deklaratës së operatorit 

ekonomik si dhe nuk ka një kontratë qeraje për mjetin. Kamioni me targë DR4763 D i cili ka 

kapacitet mbajtës 3.3 pra më poshtë se 3.5 ton (pesha e cila kërkohet nga AK) nuk do konsiderohet i 

rregullt së pari nuk është deklaruar nga Operatori Ekonomik si dhe nuk shoqërohet me kontratë 

qeraje dhe së dyti nuk plotëson peshën. 

 

Pra sa më sipër cituar dokumentacioni i paraqitur nga  ana e Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë 

lidhur me mjetet , me pikën 11 është i paplotë, për rrjedhojë i pavlefshëm 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të Nenit 53 pika 5, të 

Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin publik” (i ndryshuar) dhe Vendimit të Këshillit të 

Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, Kreu 

VII,Neni 66 pika 3, e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në 

dokumentet e tenderit. 

 

Oferta e Operatorit Ekonomik “B360” shpk 

     

Pas hapjes së ofertave, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstatoi se Operatori ekonomik “B360” 

shpk, nuk ka paraqitur në sistemin elektronik ofertën ekonomike dhe dokumentacionin e plotë ligjor 

e teknik të kërkuar në Shtojcën 10, të dokumenteve të tenderit për këtë procedurë.  

Ky fakt i konstatuar nga KVO-ja u regjistrua në procesverbalin e vlerësimit të Ofertave. Mungesa e 

ofertës ekonomike u konfirmua nga të gjithë anëtarët e KVO-së në tërësi.  

 

Përsa më sipër, Operatori Ekonomik “B360” Sh.p.k s’kualifikohet pasi nuk ka paraqitur 

dokumentacionin e plotë ligjor dhe teknik dhe Formularin e Çmimit të Ofertës sipas Shtojcës 1 dhe 

preventivin e detajuar sipas zërave përkatës, kërkesa këto të përcaktuara në Kriteret e Përgjithshme 

të Kualifikimit dhe Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, Shtojca 10, e dokumenteve standarte të 

tenderit për këtë procedurë.  
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Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të pikës 5, të nenit 53, 

të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për “Prokurimin publik”, i ndryshuar dhe mbështetje të Kreu VII, 

neni 66, pika 3,  të VKM nr.914, datë 29.12.2014 për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, 

e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në dokumentet e 

tenderit. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 04.12.2017. 

 

Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesëmarrëse në tender në mbështetje të Nenit 

63 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) si dhe në bazë të 

Kreut X, Neni 78 të VKM-së Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik”, pranë Autoritetit Kontraktor, Bashkia Tiranë, është paraqitur Formulari i Ankesës nga 

Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “Advanced Business Solutions-ABS” shpk & “Sazan 

Hysenllari” (AuliviA-Albania)” shpk & “Aurora Konstruksion” shpk, hyrë në Bashkinë e Tiranës 

me shkresën Nr. 44472 Prot. datë 11.12.2017 (administruar në dosjen e prokurimit) në lidhje me 

vlerësimin për procedurën e prokurimit me objekt: ”Furnizim Vendosje me makineri e pajisje 

mekanike e të tjera i ambienteve / godinave të Tirana Olimpik Park”. 

Me marjen e ankesës nga Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë të mësipërm,  në mbështetje të Ligjit 

Nr. 9643 datë 20.11.2006 ”Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar), Neni 63, pika 3 si dhe në 

mbështetje të Kreut X, Neni 78, pika 2 të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 914, datë 

29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të Prokurimit Publik” me Urdhërin me Nr. 37575/5 Prot. dt. 

11.12.2017 është pezulluar procedura e prokurimit deri në marrjen e një  vendimi përfundimtar 

sipas rregullave të parashikuara nga LPP dhe RRPP. Gjithashtu në mbështetje të Kreut X, Neni 78, 

pika 6, gërma ”a” të VKM-së Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik” me Urdhërin me Nr. 37575/6 Prot. dt. 11.12.2017 u ngrit Grupi i Shqyrtimit të Ankesave.   

Komisioni i Shqyrtimit të Ankesave pasi ka shqyrtuar ankesën e Bashkimit të Operatorëve 

Ekonomikë, Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “Advanced Business Solutions-ABS” shpk & 

“Sazan Hysenllari” (AuliviA-Albania) shpk & “Aurora Konstruksion” shpk, ka konkluduar sa më 

poshtë: 

Nuk janë marrë parasysh pretendimet e ngritura nga Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë të 

mësipërm dhe është  konsideruar i drejte dhe i bazuar ne ligj, Vendimi i Komisionit te Vleresimit te 

Ofertave. Ky konkluzion i është rekomanduar Titullarit të Autoritetit Kontraktor si dhe është vënë  

në dijeni Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “Advanced Business Solutions-ABS” shpk & “Sazan 

Hysenllari” (AuliviA-Albania) shpk & “Aurora Konstruksion” shpk, me ane të shkresës Nr.44472/2 

datë 12.12.2017. (administruar ne dosjen e prokurimit). 

Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “Advanced Business Solutions-ABS” shpk & “Sazan 

Hysenllari” (AuliviA-Albania) shpk & “Aurora Konstruksion” shpk, duke mos qenë dakort, me 

Vendimin e Autoritetit Kontraktor, Bashkia Tiranë, i është drejtuar Komisionit të Prokurimit 

Publik. Pranë Autoritetit Kontraktor është paraqitur Formulari i Ankesës, hyrë në Bashkinë e 

Tiranës me shkresën nr.46464 prot. datë 23.12.2017. 

 

Komisioni i Prokurimit Publik, i është drejtuar Autoritetit Kontaktor, Bashkisë Tiranë, me shkresën 

Nr 1875/1 Prot, datë 26.12.2017, hyrë në Bashkinë e Tiranës, me nr.46870 Prot, datë 28.12.2017 

“Urdhër për pezullim procedure prokurimi”, “Shqyrtimi në themel”. 
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Autoriteti Kontraktor, Bashkia Tiranë, i vuri në dispozicion Komisionit të Prokurimit Publik 

gjithë informacionin dhe dokumentacionin e kërkuar, në lidhje me zhvillimin e procedurës së 

prokurimit me objekt: ”Furnizim Vendosje me makineri e pajisje mekanike e të tjera i ambienteve / 

godinave të Tirana Olimpik Park”. Informacioni u dërgua pranë KPP-së me anë të shkresës 

nr.46870/1 datë 28.12.2017 (administruar në dosjen e prokurimit). 

  

Më datën 16.01.2018 pranë Bashkisë Tiranë ka mbërritur shkresa me nr. hyrës prot.2261 datë 

16.01.2018, “Vendim i Komisionit të Prokurimit Publik”, nr.30/1 datë 15.01.2018 për procedurën e 

prokurimit me objekt ”Furnizim Vendosje me makineri e pajisje mekanike e të tjera i ambienteve / 

godinave të Tirana Olimpik Park”, si më poshtë cituar: 

 

Komisioni i Prokurimit Publik  vendos: 

 

1.Të mos pranojë ankesën e paraqitur nga Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “Advanced Business 

Solutions-ABS” shpk & “Sazan Hysenllari” (AuliviA-Albania) shpk & “Aurora Konstruksion” 

shpk, për proçedurën e prokurimit “Proçedurë e Hapur”, me nr. REF -29903-10-16-2017, me objekt 

”Furnizim Vendosje me makineri e pajisje mekanike e të tjera i ambienteve / godinave të Tirana 

Olimpik Park” me fond limit : 153.421.354 (  njëqind e pesëdhjetë e tre milion e katërqind e njëzet 

e një mijë e treqind e pesëdhjetë e katër) lekë pa TVSH, zhvilluar në datën 30.11.2017 nga 

Autoriteti Kontraktor, Bashkia Tiranë 

 

2. Autoriteti Kontraktor, Bashkia Tiranë, lejohet të vijojë me hapat e mëtejshëm të proçedurës 

së prokurimit. 

 

Për sa më sipër, në kuadër të  Vendimit të Komisionit Prokurimit Publik dhe referuar procedurës së 

lartpërmendur,  informojmë Bashkimin e Operatorëve Ekonomikë “ITE GRUP” shpk & “KLIMA 

TEKNIKA TB2” shpk & “ERZENI/SH” shpk me adresë: Rruga Dytësore Autostrada Tirane – 

Durrës, Km 5, Tiranë,  se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme pa TVSH,  142.182.861 ( 

njëqind e dyzetë e dy milion e njëqind e tetëdhjetë e dy mijë e tetëqind e gjashtëdhjetë e një) lekë, 

është identifikuar si oferta e suksesshme.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë së Tiranës, Shëtitorja “Dëshmorët e Kombit”, 

nr.1, 1001, Tiranë, Sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 

(tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do ju 

konfiskohet sigurimi i ofertës( nëse është kërkuar), siç parashikohet në nenin 58 të ligjit për 

prokurimet publike nr.9643 date 20.11.2006. 

 

 

BASHKIA    DIBER 
       

Peshkopi, me   17.01.2018 

 

Njoftim Fituesi. 
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Nga:   Bashkia  Diber 

 

Per:   Aqif  Shehu  – Drejtues Ligjor i “SHEHU” Shpk,  Peshkopi. 

 

Procedura e Prokurimit:   “Rikonstruksion dhe hidroizolim I terraces se tregut te mishit  te 

Bashkise Diber” 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion dhe hidroizolim I terraces se tregut te mishit  te 

Bashkise Diber”sipas percaktimeve te bera ne preventivin e punimeve. 

 

Fondi limit:   1.664.008(Nje  milion e  gjashteqind e gjashtedhjete e kater  mije e tete ) leke pa 

TVSH ose 1.996.810 (Nje milion e nenteqind e nentedhjete e gjashte  mije e tete qind e dhjete  ) 

leke me TVSH 

 

Burimi i Financimit :    Buxheti Bashkisë Dibër  X 

 

Data e Zhvillimit te Tenderit:  17.11.2017 ora 10.00 

 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 

 

1. BOE Xhani  shpk & Selami shpk  me drejtues ligjor “Nazmi Xhani”   ka paraqitur oferten me 

vlere 1.648.020(Nje milion e gjashteqind e dyzete e tete mije e njezete) leke pa TVSH  .  

2.EGLAND  shpk  me drejtues ligjor “Rasim  Daci ka paraqitur oferten me vlere   1.370.172  (Nje 

milion e treqind e shtatedhjete mije e njeqind e shtatedhjete e dy) leke pa TVSH. 

3.DODA NDERTIM shpk me drejtues Ligjor “Ramazan Doda  ” ka paraqitur oferten me vlere   

1.643.334  (Nje milion e gjashteqind e  dyzete e tre mije e treqind e tridhjete e kater) leke pa TVSH. 

4.NDREGJONI shpk  me drejtues ligjor “Xhetan Ndregjoni” ka paraqitur oferten me vlere   

1.568.134 (Nje milion e peseqind e gjashtedhjete e tete  mije e njeqind e tridhjete e kater) leke pa 

TVSH. 

5.SHEHU shpk  me drejtues ligjor “Aqif  Shehu” ka paraqitur oferten me vlere   1.457.283  (Nje 

milion e katerqind e pesedhjete e shtate mije e dyqind e tetedhjete e tre) leke pa TVSH. 

Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: 

1. O.E. “EGLAND”  shpk nuk ka paraqitur dokumentet e meposhtem per kualifikim: 

Nuk ka paraqitur Vërtetim nga Bashkia Dibër se ofertuesi nuk ka detyrime ndaj Autoritetit Tonë 

dhe njesive administrative ne varësi të Bashkisë Dibër sipas pikes 2.1.3 te Kapacitetit Ligjor te 

DST. 

Nuk ka paraqitur kontrate te ngjashme sipas pike 3.2 te Kapacitetit teknik te DST proporcion me 

kriterin e kerkuar nga AK ne vleren e prokurimit. 

2 .    O.E.  “DODA NDERTIM”shpk  nuk ka paraqitur dokumentet e meposhtem per kualifikim: 

Nuk ka paraqitur preventivin e ofertes sipas Shtojces 1 te DST. 

Nuk ka paraqitur kontrate te ngjashme sipas pike 3.2 te Kapacitetit teknik te DST ne proporcion me 

kriterin e kerkuar nga AK ne vleren e prokurimit . 

Nuk ka paraqitur  fare Licencen e kompanise dhe as dokumentacionin per drejtuesit teknik: 

Inxhinier ndertimi 

Inxhinier mjedisi 
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   3.      BOE Xhani  shpk & Selami shpk  nuk ka paraqitur dokumentet e meposhtem per kualifikim 

: 

Nuk ka paraqitur kontrate te ngjashme sipas pike 3.2 te Kapacitetit teknik te DST ne proporcion me 

kriterin e kerkuar nga AK ne vleren e prokurimit,subjekti Selami shpk ka paraqitur pune te 

ngjashme ne proporcion me perqindjen e BOE, ndersa subjekti Xhani shpk nuk ka paraqitur 

kontrate punesh te ngjashme ne proporcion me perqindjen e BOE. Dhe kontratat e ngjashme qe ka 

paraqitur jane paraqitur pa Aktet e kolaudimit të punimeve dhe pa Aktin e dorëzimit të punimeve 

nga investitori. 

) Nuk ka paraqitur ‘’Per mjetet ne pronesi qe shenohen ne regjistra publike duhet te paraqitet  

dokumenti qe verteton regjistrimin e mjetit (leja e qarkullimit), Certificate e Kontrollit Teknik 

siguracion’’ sipas pikes 2.8 te Kapacitetit ekonomik . Kamioncina e paraqitur nga Xhani shpk eshte 

pa siguracion te vlefshem ,pa kualidim dhe pa taksa  te vlefeshme(kane skaduar ne vitin 2016). 

Certifikatat profesionale te kerkuara sipas DST ne piken 2.5 te kapacitetit teknik jane paraqitur 

vetem nga Selami shpk , Xhani shpk nuk ka paraqitur asnje certifikate profesionale sipas 

proporcionit te perqindjes se BOE. 

Ne keto kushte ofertat refuzohen. 

                                                                  * * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Aqif  Shehu”  Drejtues Ligjor i 

“SHEHU” Shpk, Peshkopi, se oferta e paraqitur, me vlere 1.457.283  (Nje milion e katerqind e 

pesedhjete e shtate mije e dyqind e tetedhjete e tre) leke pa TVSH  është identifikuar si oferta e 

suksesshme.Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise  Diber kopjen e nënshkruar të 

formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 20 (njezete) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date 08.01.2017 

Ankesa : Gjate fazes se vleresimit te ofertave prane Ak mberrin ankese e O.E. “Shehu” shpk per 

procesin e vlersimit te ofertave. Me date 06/12/2017 O.E. “Shehu”,ka paparaqitur ankese prane 

KPP e cila me date 29/12/2017 ka nxjerre Vendimin 804/2017 duke klasifikikuar O.E. 

“SHEHU”shpk. 

 

 

DREJTORIA PËRGJITHSHME TË RTSH 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

                                    

Tiranë, me datë 16.01.2018 

 

Për: Operatorin Ekonomik “ASLV” shpk NIPT L31329009M 

Adresë: Tiranë - Kashar, Rruga Butrinti , Nr.9   

 

Procedura e prokurimit:                 Kërkesë për Propozim 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  “Marrje me qira të pajisjeve të transmetimit Ndriçues Led” në 

RTSH 

                                                             

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X  . 
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Njoftojmë se kanë qenë pjesëmarrës në procedurë ofertuesit me vlerën përkatëse të ofruar: 

Operatori Ekonomik “ASLV”shpk nipt L 31329009 M me ofertë : 802,500 (tetëqind e dy mijë 

pesëqind    ) lekë pa tvsh. 

Operatori Ekonomik “Power industries”shpk nipt L 51706022 H  me ofertë : 849,000 (tetëqind e 

dyzet e nëntë mijë) leke pa tvsh.  

 

U skualifikua Operatori Ekonomikë si më poshtë: 

 

Operatori Ekonomik “Power industries”shpk nipt L 51706022 H  me ofertë : 849.000 (tetëqind e 

dyzet e nëntë mijë) lekë pa tvsh  

             - nuk kualifikohet pasi nuk   plotëson : 

 - kriteret e  veçanta të kualifikimit 

               Pika 2.3/1    Kapaciteti Teknik  

Kontratat e ngjashme që janë  paraqitur nuk kanë objekt të ngjashëm me objektin që do të 

prokurohet siç është kërkuar nga AK në DST.  

Vlerësimi në sistemin  elektronik, u krye në datën  08.01.2018 

Ankesa jo nuk ka patur  

                                                                             * * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se oferta e paraqitur nga Operatori 

Ekonomik “ASLV”shpk nipt L 31329009 me ofertë : 802,500 (tetëqind e dy mijë pesëqind) lekë pa 

tvsh, është identifikuar si ofertë e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Drejtorisë  së Përgjithshme të RTSH-së sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit 

të këtij njoftimi. 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) , siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

 

POSTA SHQIPTARE SH.A 
     

  FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT  

 

Data: 17.01.2018 

 

Nga:          Autoriteti Kontraktor  “Posta Shqiptare”  sh.a.,  

Adresa:     Rr: “Reshit Çollaku”, Nr.4, Tiranë. 

 

Për:           Operatorin “Myrto Security” sh.p.k. NIPT K23323401N  

Adresa:     Lagja “Kastriot”, Rruga “Brigada e 11 Sulmuese”, godina e Albtelekom,   

                  Kati 3  Tiranë 

 

Procedura e prokurimit: Referuar Urdhërit të Prokurimit Nr. 30, datë 21.09.2017 me objekt: 

“Shërbimi i ruajtjes së objekteve dhe personelit me roje të kategorisë 1.3.A”, me fond limit 

28.499.103 (njëzet e tetë milion e katërqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e njëqind e tre) Lekë pa 

TVSH, të vëna në dispozicion nga të ardhurat e Shoqërisë “Posta Shqiptare” sh.a. dhe konkretisht 
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Loti i VII-të: Qarku Elbasan, me fond limit: 2.346.122,37 (dy milion e treqind e dyzetë e gjashtë 

mijë e njëqind e njëzetë e dy pikë tridhjetë e shtatë) Lekë pa tvsh me proçedurë “Të hapur”, me 

mjete elektronike e cila u zhvillua më datë 16.10.2017, ora 10.00. [Referenca e dosjes nga autoriteti 

kontraktor]   

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shërbimi i ruajtjes së objekteve dhe personelit me roje të 

kategorisë 1.3.A”,  ndarë në lote e konkretisht: Loti i VII-të: Qarku Elbasan, për një periudhë 11 

(njëmbëdhjetë) mujore. 

 

Fondi Limit: Loti i VII-të: Qarku Elbasan, me fond limit: 2.346.122,37 (dy milion e treqind e 

dyzetë e gjashtë mijë e njëqind e njëzetë e dy pikë tridhjetë e shtatë) Lekë pa tvsh. 

Burimi i financimit: Financuar nga të ardhurat e shoqërisë Posta Shqiptare sh.a.  

Data e zhvillimit të procedures së prokurimit: 16.10.2017, ora 10.00 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike  Date [Numri ]  

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofërtues me ofertat ekonomike si më poshtë 

vijon:  

 

Loti i VII-të: Qarku Elbasan;  

Operatori “Bahiti - G” sh.p.k. NIPT K83410201O me vlerë të ofertës 2,125,783.47 (dy milion e 

njëqind e njëze te pesë mijë e shtatëqind e tetëdhjetë e tre pikë dyzetë e shtatë ) Lekë. 

Operatori “Eurogjici-Security” sh.p.k. NIPT K31929010K me vlerë të ofertës 2,041,670.4 (dy 

milion e dyzetë e një mijë e gjashtëqind e shtatëdhjetë pikë katër) Lekë. 

Operatori “Myrto Security” sh.p.k. NIPT K23323401N me vlerë të ofertës 2,125,677 ( dy milion e 

njëqind e njëzet e pesë mijë e gjashtëqind e shtatëdhjetë e shtatë) Lekë. 

Operatori “Nazeri” sh.p.k. NIPT K31422029Q me vlerë të ofertës 2,061,875.2 ( dy milion e 

gjashtëdhjetë e një mijë e tetëqind e shtatëdhjetë e pesë pikë dy) Lekë. 

Operatori ”Kushtrimi 2002”  sh.p.k. me vlerë të ofertës 2,070,332 ( dy milion e shtatëdhjetë mijë e 

treqind e tridhjetë e dy) Lekë. 

Operatori “Hoxha Security” sh.p.k. NIPT L02318007J me vlerë të ofertës 1,549,900 ( një milion e 

pesëqind e dyzetë e nëntë mijë e nëntëqind) Lekë. 

 

Pas hapjes së ofertave ekonomike nga ana e antarëve të KVO-së dhe nga verifikimi i 

dokumentacionit të ofruar prej operatorëve ekonomik pjesmarrës rezultoi se janë skualifikuar: 

 

Operatori “Nazeri” sh.p.k. NIPT K31422029Q  

Nga shqyrtimi i dokumentacionit tekniko ligjor të ofertës së paraqitur në tender rezultoi që nuk i 

përmbush plotësisht kriteret ligjore dhe teknike për kualifikim dhe konkretisht: 

Oferta ekonomike me vlerë: 2,061,875.2 ( dy milion e gjashtëdhjetë e një mijë e tetëqind e 

shtatëdhjetë e pesë pikë dy) Lekë. 

Mbështetur në ligjin Nr.75/2014 “Për Shërbimin Privat  të Sigurisë Fizike” nuk është parashikuar 

paga minimale për një punonjës shërbimi duke u mbështetur në VKM Nr.399, datë 03.05.2017 “Për 

përcaktimin e pagës minimale në shkallë vendi”  

Nuk është parashikuar kontributi në masën  16.7 % i cili paguhet nga punëdhënsi mbështetur në 

VKM Nr.1114 datë 30.04.2008 i ndryshuar “Për mbledhjen e kontributevetë detyrueshme të 

sigurimeve shoqërore dhe shëndetësore” 
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Për sa më sipër, Oferta u vlerësua jo e rregullt nga Komisioni. 

 

Operatori “Eurogjici-Security” sh.p.k. NIPT K31929010K  

Nga shqyrtimi i dokumentacionit tekniko ligjor të ofertës së paraqitur në tender rezultoi që nuk i 

përmbush plotësisht kriteret ligjore dhe teknike për kualifikim dhe konkretisht: 

Oferta ekonomike me vlerë: 2,041,670.4 (dy milion e dyzetë e një mijë e gjashtëqind e shtatëdhjetë 

pikë katër) Lekë. 

Mbështetur në ligjin Nr.75/2014 “Për Shërbimin Privat  të Sigurisë Fizike” nuk është parashikuar 

paga minimale për një punonjës shërbimi duke u mbështetur në VKM Nr.399, datë 03.05.2017 “Për 

përcaktimin e pagës minimale në shkallë vendi”. 

Nuk është parashikuar kontributi në masën  16.7 % i cili paguhet nga punëdhënsi mbështetur në 

VKM Nr.1114 datë 30.04.2008 i ndryshuar “Për mbledhjen e kontributevetë detyrueshme të 

sigurimeve shoqërore dhe shëndetëore”. 

Për sa më sipër, Oferta u vlerësua jo e rregullt nga Komisioni. 

 

Operatori ”Kushtrimi 2002”  sh.p.k.   

 

Oferta me vlerë të ofertës 2,070,332 ( dy milion e shtatëdhjetë mijë e treqind e tridhjetë e dy) Lekë 

u koniderua jo e rregullt pasi operatori nuk ka paraqitur asnjë dokument ligjor, teknik apo 

ekonomik. 

 

Operatori “Hoxha Security” sh.p.k. NIPT L02318007J 

 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit tekniko ligjor të ofertës së paraqitur në tender rezultoi që nuk i 

përmbush plotësisht kriteret ligjore dhe teknike për kualifikim dhe konkretisht:  

Nuk plotesohet pika 1.2.a dhe b e kritereve te pergjithshme pasi  vertetimi i paraqitur nga operatori 

është i datës 04.07.2017 ndërkohë që ofertat janë hapur në datën 16.10.2017 pra dokumentave është  

lëshuar më parë se tre muaj nga dita e hapjes së ofertës.  

Nuk plotesohet pika 2.3.6 e kritereve te vecanta per kualifikim pasiVërtetimi i lëshuar mban datën 

24.02.2017 dhe jo tre muajt e fundit nga hapja e ofertave. Në kriter është përcaktuar se Vërtetimi të 

jetë lëshuar jo më parë se tre muaj nga dita e hapjes së ofertës. 

Nuk plotesohet pika 2.3.7 e kritereve te vecanta per kualifikim pasiVërtetimi i lëshuar mban datën 

24.02.2017 dhe jo tre muajt e fundit nga hapja e ofertave. Vërtetimi të jetë lëshuar jo më parë se tre 

muaj nga dita e hapjes së ofertës. 

Oferta ekonomike me vlerë: 1,549,900 ( një milion e pesëqind e dyzetë e nëntë mijë e nëntëqind)  

Lekë. 

Mbështetur në ligjin Nr.75/2014 “Për Shërbimin Privat  të Sigurisë Fizike” nuk është parashikuar 

paga minimale për një punonjës shërbimi duke u mbështetur në VKM Nr.399, datë 03.05.2017 “Për 

përcaktimin e pagës minimale në shkallë vendi”  

Nuk është parashikuar kontributi në masën  16.7 % i cili paguhet nga punëdhënsi mbështetur në 

VKM Nr.1114 datë 30.04.2008 i ndryshuar “Për mbledhjen e kontributevetë detyrueshme të 

sigurimeve shoqërore dhe shëndetësore” 

          Për sa më sipër, Oferta u vlerësua jo e rregullt nga Komisioni. 

 

Në përfundim të shqyrtimit të dokumentacionit të paraqitur nga ofertuesit,  komisioni i vlerësimit të 

ofertave bëri këtë rënditje përfundimtare të ofertave të rregullta ; 
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1.Vendi i parë: Operatori “Myrto Security” sh.p.k. NIPT K23323401N me vlerë të ofertes:: 

2,125,677 ( dy milion e njëqind e njëzet e pesë mijë e gjashtëqind e shtatëdhjetë e shtatë) Lekë. 

2.Vendi i dytë: Operatori “Bahiti - G” sh.p.k. NIPT K83410201Ome vlerë të ofertes:2,125,783.47 

(dy milion e njëqind e njëze te pesë mijë e shtatëqind e tetëdhjetë e tre pikë dyzetë e shtatë ) Lekë. 

Më datë 31.10.2017, në sistemin elektronik të APP-së, KVO-ja bëri njoftimin e klasifikimit të 

ofertave. 

Duke qënë se pranë autoritetit Kontraktor janë paraqitur ankesat si më poshtë vijon; 

 

1.Operatori “Eurogjici - Security” sh.p.k. duke depozituar Formularin e Ankesës pranë Autoritetit 

Kontraktor, me nr.3373 prot, datë 03.11.2017  

Nga ana e Autoritetit Kontraktor, Posta Shqiptare sh.a., brenda afateve ligjore është trajtuar ankesa, 

Operatorit Ankimues i është kthyer përgjigje me nr. 3373/7  prot., date 09.11.2017  .   

2.Operatori “Nazeri 2000” sh.p.k duke depozituar Formularin e Ankesës pranë Autoritetit 

Kontraktor,me nr. 3370/2 prot., date 03.11.2017 

Nga ana e Autoritetit Kontraktor, Posta Shqiptare sh.a., brenda afateve ligjore është trajtuar ankesa, 

Operatorit Ankimues i është kthyer përgjigje me nr. 3387/1  prot., date 09.11.2017 

3.Operatori “Bahiti - G” sh.p.k. duke depozituar Formularin e Ankesës pranë Autoritetit 

Kontraktor, me nr. 3387 prot., date 06.11.2017 

Nga ana e Autoritetit Kontraktor brenda afateve ligjore është trajtuar ankesa,Operatorit Ankimues i 

është kthyer përgjigje me nr. 3364/5  prot., date 09.11.2017 

 

Operatori “Nazeri 2000” sh.p.k., Operatori “Bahiti - G” sh.p.k. dhe “Eurogjici - Security” sh.p.k.  

janë ankuar pranë Komisionit të Prokurimit Publik  për procedurën e prokurimit të sipërpërmendur 

e cila me Vendimin Nr. 21/2018 Prot, datë 10.01.2018 ka vendosur të mos pranojë ankesat  e 

paraqitura nga  të tre Operatorët Ekonomik duke lejuar në këtë mënyrë AK Posta Shqiptare sh.a të 

vazhdojë me hapat e metejshem te procedures se prokurimit. 

 

Vendi i parë: Operatori “Myrto Security” sh.p.k. NIPT K23323401N me vlerë të ofertes:: 2,125,677 

( dy milion e njëqind e njëzet e pesë mijë e gjashtëqind e shtatëdhjetë e shtatë) Lekë. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatori “Myrto Security” sh.p.k. 

NIPT K23323401N me adresë: Lagja “Kastriot”, Rruga “Brigada e 11 Sulmuese”, godina e 

Albtelekom, Kati 3  Tiranë [emri dhe adresa e ofertuesit të shpallur fitues] se Oferta Ekonomike me 

vlerë 2,125,677 ( dy milion e njëqind e njëzet e pesë mijë e gjashtëqind e shtatëdhjetë e shtatë) Lekë 

pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme për Lotin VII-të: Qarku Elbasan. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Posta Shqiptare Sh.a. Rr.: “Reshit Collaku”, Nr. 4, 

Tiranë, Drejtoria Juridike, Sektori i Prokurimeve, kati IV [emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

dhe referenca e kontaktit] kopjet e sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, autoriteti 

kontraktor do të përzgjedh ofertuesin e renditur të dytin. 

 

 

POSTA SHQIPTARE SH.A 
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FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT  

 

Data: 17.01.2018 

 

Nga:          Autoriteti Kontraktor  “Posta Shqiptare”  sh.a.,  

Adresa:     Rr: “Reshit Çollaku”, Nr.4, Tiranë. 

 

Për:           Operatorin “2LX” sh.p.k. NIPT K77523502A 

Adresa:   Lagja “Beselidhja”, Bulevardi “Gjergj Fishta”, godina Nr.20, Kati II, Lezhë 

* * * 

Procedura e prokurimit: Referuar Urdhërit të Prokurimit Nr. 30 datë 21.09.2017 me objekt: 

“Shërbimi i ruajtjes së objekteve dhe personelit me roje të kategorisë 1.3.A”, me fond limit 

28.499.103 (njëzet e tetë milion e katërqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e njëqind e tre) Lekë pa 

TVSH, e ndarë në 12 Lote, të vëna në dispozicion nga të ardhurat e Shoqërisë “Posta Shqiptare” 

sh.a. dhe konkretisht Loti i III-të: Qarku Lezhë, me fond limit: 1.759.591,78 (një milion e 

shtatëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e pesëqind e nëntëdhjetë e një pikë shtatëdhjetë e tetë) Lekë pa 

T.V.SH.,.,me proçedurë “Të hapur”, me mjete elektronike e cila u zhvillua më datë 16.10.2017, ora 

10.00. [Referenca e dosjes nga autoriteti kontraktor]   

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Shërbimi i ruajtjes së objekteve dhe personelit me roje të 

kategorisë 1.3.A”, ndarë në lote e konkretisht: Loti i III-të: Qarku Lezhë” për një periudhë 11 

(njëmbëdhjetë) mujore. 

Fondi Limit Loti i III-të: Qarku Lezhë, me fond limit: 1.759.591,78 (një milion e shtatëqind e 

pesëdhjetë e nëntë mijë e pesëqind e nëntëdhjetë e një pikë shtatëdhjetë e tetë) Lekë pa T.V.SH. 

Burimi i financimit: Financuar nga të ardhurat e shoqërisë Posta Shqiptare sh.a.  

Data e zhvillimit të procedures së prokurimit: 16.10.2017, ora 10.00 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike  Date [Numri ]  

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofërtues me ofertat ekonomike si më poshtë 

vijon:  

 

Loti i III-të: Qarku Lezhë;  

 

Operatori “2LX” sh.p.k. NIPT K77523502A me vlerë të ofertës 1,594,305.79 (një milion e 

pesëqind e nëntëdhjetë e katër mijë e treqind e pesë pikë shtatëdhjetë e nëntë Lekë. 

Operatori “Eurogjici-Security” sh.p.k. NIPT K31929010K me vlerë të ofertës 1,531,252.8 (një 

milion e pesëqind e tridhjetë e një mijë e dyqind e pesëdhjetë e dy pikë tetë) Lekë.  

Operatori “Nazeri 2000” sh.p.k. NIPT K31422029Q me vlerë të ofertës 1,546,406.4 (një milion e 

pesëqind e dyzetë e gjashtë mijë e katërqind e gjashtë pikë katër) Lekë.  

Operatori “Aulona-Pol-1” sh.p.k. NIPT K26307202E me vlerë të ofertës 1.319.694 (një milion e 

treqind e nëntëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e nëntëdhjetë e katër) Lekë. 

 

Pas hapjes së ofertave ekonomike nga ana e antarëve të KVO-së dhe nga verifikimi i 

dokumentacionit të ofruar prej operatorëve ekonomik pjesmarrës rezultoi se janë skualifikuar:  

 

Operatori “Aulona-Pol-1 ” sh.p.k. NIPT K26307202E  
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Nga shqyrtimi i dokumentacionit tekniko ligjor të ofertës së paraqitur në tender rezulton që nuk  i 

përmbush plotësisht kriteret ligjore dhe teknike për kualifikim dhe konkretisht: 

Oferta ekonomike me vlerë: 1.319.694 (një milion e treqind e nëntëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e 

nëntëdhjetë e katër) Lekë. 

Mbështetur në ligjin Nr.75/2014 “Për Shërbimin Privat  të Sigurisë Fizike” nuk është parashikuar 

paga minimale për një punonjës shërbimi duke u mbështetur në VKM Nr.399, datë 03.05.2017 “Për 

përcaktimin e pagës minimale në shkallë vendi”  

Nuk është parashikuar kontributi në masën  16.7 % i cili paguhet nga punëdhënsi mbështetur në 

VKM Nr.1114 datë 30.04.2008 i ndryshuar “Për mbledhjen e kontributevetë detyrueshme të 

sigurimeve shoqërore dhe shëndetësore” 

Për sa më sipër, Oferta U vlerësua jo e rregullt nga Komisioni. 

 

Operatori “Eurogjici-Security” sh.p.k. NIPT K31929010K  

Nga shqyrtimi i dokumentacionit tekniko ligjor të ofertës së paraqitur në tender rezulton që nuk i 

përmbush plotësisht kriteret ligjore dhe teknike për kualifikim dhe konkretisht:  

 

Nuk plotesohet pika 2.3.7 e kritereve të veçanta për kualifikim pasi Vërtetimi i lëshuar mban datën 

07.07.2017 dhe jo tre muajt e fundit nga hapja e ofertave. Vërtetimi të jetë lëshuar jo më parë se tre 

muaj nga dita e hapjes së ofertës. 

 

Oferta ekonomike me vlerë: 1,531,252.8  (një milion e pesëqind e tridhjetë e një mijë e dyqind e 

pesëdhjetë e dy pikë tete) Lekë. 

Mbështetur në ligjin Nr.75/2014 “Për Shërbimin Privat  të Sigurisë Fizike” nuk është parashikuar 

paga minimale për një punonjës shërbimi duke u mbështetur në VKM Nr.399, datë 03.05.2017 “Për 

përcaktimin e pagës minimale në shkallë vendi”  

Nuk është parashikuar kontributi në masën  16.7 % i cili paguhet nga punëdhënsi mbështetur në 

VKM Nr.1114 datë 30.04.2008 i ndryshuar “Për mbledhjen e kontributevetë detyrueshme të 

sigurimeve shoqërore dhe shëndetësore” 

Për sa më sipër, Oferta u vlerësua jo e rregullt nga Komisioni. 

 

Operatori “Nazeri” sh.p.k. NIPT K31422029Q  

Nga shqyrtimi i dokumentacionit tekniko ligjor të ofertës së paraqitur në tender rezulton që nuk i 

përmbush plotësisht kriteret ligjore dhe teknike për kualifikim dhe konkretisht: 

Oferta ekonomike me vlerë: 1,546,406.4 (një milion e pesëqind e dyzetë e gjashtë mijë e katërqind 

e gjashtë pikë katër) Lekë.  

Mbështetur në ligjin Nr.75/2014 “Për Shërbimin Privat  të Sigurisë Fizike” nuk është parashikuar 

paga minimale për një punonjës shërbimi duke u mbështetur në VKM Nr.399, datë 03.05.2017 “Për 

përcaktimin e pagës minimale në shkallë vendi”  

Nuk është parashikuar kontributi në masën  16.7 % i cili paguhet nga punëdhënsi mbështetur në 

VKM Nr.1114 datë 30.04.2008 i ndryshuar “Për mbledhjen e kontributevetë detyrueshme të 

sigurimeve shoqërore dhe shëndetësore” 

Për sa më sipër, Oferta u vlerësua jo e rregullt nga Komisioni. 

 

Në përfundim të shqyrtimit të dokumentacionit të paraqitur nga ofertuesit,  komisioni i vlerësimit të 

ofertave bëri këtë rënditje përfundimtare të ofertave të rregullta ; 
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Vendi i parë: Operatori  “2LX” sh.p.k. NIPT K77523502A me vlerëtë ofertës: 1,594,305.79 (një 

milion e pesëqind e nëntëdhjetë e katër mijë e treqind e pesë pikë shtatëdhjetë e nëntë) Lekë pa 

tvsh. 

 

Më datë 31.10.2017, në sistemin elektronik të APP-së, KVO-ja bëri njoftimin e klasifikimit të 

ofertave. 

Duke qënë se pranë autoritetit Kontraktor janë paraqitur ankesat si më poshtë vijon; 

 

“Nazeri 2000” sh.p.k. duke depozituar Formularin e Ankesës pranë Autoritetit Kontraktor, me 

nr.3370/6 prot, datë 03.11.2017. 

Nga ana e Autoritetit Kontraktor, Posta Shqiptare sh.a.,brenda afateve ligjore është trajtuar ankesa, 

Operatorit Ankimues i është kthyer përgjigje me nr. 3373/10  prot., date 09.11.2017 

Operatori “Eurogjici - Security” sh.p.k. duke depozituar Formularin e Ankesës pranë Autoritetit 

Kontraktor me nr. 3373 prot, date 03.11.2017. 

Nga ana e Autoritetit Kontraktor, Posta Shqiptare sh.a., brenda afateve ligjore është trajtuar ankesa,  

Operatorit Ankimues i është kthyer përgjigje me nr. 3373/3  prot., date 09.11.2017. 

 

Operatori “Nazeri 2000” sh.p.k., është ankuar pranë Komisionit të Prokurimit Publik  për 

procedurën e prokurimit të sipërpërmendur e cila me Vendimin Nr. 19/2018 Prot, datë 10.01.2018 

ka vendosur të mos pranojë ankesën  e paraqitur nga  Operatori  Ekonomik duke lejuar në këtë 

mënyrë AK Posta Shqiptare sh.a të vazhdojë me hapat e mëtejshëm të procedurës së prokurimit. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin “2LX” sh.p.k. NIPT 

K77523502A me adresë: Lagja “Beselidhja”, Bulevardi “Gjergj Fishta”, godina Nr.20, Kati II, 

Lezhë [emri dhe adresa e ofertuesit të shpallur fitues] Oferta Ekonomike me vlerë 1,594,305.79 (një 

milion e pesëqind e nëntëdhjetë e katër mijë e treqind e pesë pikë shtatëdhjetë e nëntë) Lekë pa tvsh 

është identifikuar si oferta e suksesshme për Lotin III-të: Qarku Lezhë. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Posta Shqiptare Sh.a. Rr.: “Reshit Collaku”, Nr. 4, 

Tiranë, Drejtoria Juridike, Sektori i Prokurimeve, kati IV [emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

dhe referenca e kontaktit] kopjet e sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do të 

anullohet, siç parashikohet në nenet 24 dhe 58 të ligjit Për Prokurimet Publike Nr. 9643 datë 

20.11.2006 (i ndryshuar). 

 

 

POSTA SHQIPTARE SH.A 
       

FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT  

 

Data: 17.01.2018 

 

Nga:          Autoriteti Kontraktor  “Posta Shqiptare”  sh.a.,  

Adresa:     Rr: “Reshit Çollaku”, Nr.4, Tiranë. 



Buletini Nr. 3 datë  22 Janar 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           171/372  

 

 

Për:           Operatorin “S.S.X.” sh.p.k. NIPT K31515076S 

Adresa:   Rruga “5 Maj”, brenda Ish Ndërmarrjes Kimike, Tiranë 

* * * 

Procedura e prokurimit: Referuar Urdhërit të Prokurimit Nr. 30 datë 21.09.2017 me objekt: 

“Shërbimi i ruajtjes së objekteve dhe personelit me roje të kategorisë 1.3.A”, me fond limit 

28.499.103 (njëzet e tetë milion e katërqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e njëqind e tre) Lekë pa 

TVSH, e ndarë në 12 Lote, të vëna në dispozicion nga të ardhurat e Shoqërisë “Posta Shqiptare” 

sh.a. dhe konkretisht Loti i V-t: Qarku Tiranë, me fond limit: 9.143.593 (nëntë milion e njëqind e 

dyzetë e tre mijë e pesëqind e nëntëdhjetë e tre) Lekë. (Filiali Tiranë, Qendra Tranzite dhe Drejtoria 

e Përgjithshme)  pa T.V.SH.,.,me proçedurë “Të hapur”, me mjete elektronike e cila u zhvillua më 

datë 16.10.2017, ora 10.00. [Referenca e dosjes nga autoriteti kontraktor]   

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Shërbimi i ruajtjes së objekteve dhe personelit me roje të 

kategorisë 1.3.A”, ndarë në lote e konkretisht: Loti i V-t: Qarku Tiranë për një periudhë 11 

(njëmbëdhjetë) mujore. 

  Fondi Limit Loti i V-t: Qarku Tiranë, me fond limit: 9.143.593 (nëntë milion e njëqind e      

   dyzetë e tre mijë e pesëqind e nëntëdhjetë e tre) Lekë. (Filiali Tiranë, Qendra Tranzite dhe   

   Drejtoria e Përgjithshme) pa T.V.SH. 

Burimi i financimit: Financuar nga të ardhurat e shoqërisë Posta Shqiptare sh.a.  

Data e zhvillimit të procedures së prokurimit: 16.10.2017, ora 10.00 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike  Date [Numri ]  

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofërtues me ofertat ekonomike si më poshtë 

vijon:  

 

Loti i V-të: Qarku Tiranë;  

 

Operatori “Start 2000” sh.p.k. NIPT K01625002K me vlerë të ofertës 819,727.35 (tetëqind e 

nëntëmbëdhjetë mijë e shtatëqind e njëzet e shatë pikë tridhjetë e pesë) Lekë. 

Operatori “Nazeri 2000” sh.p.k. NIPT K31422029Q me vlerë të ofertës 8,501,229 (tetë milion e 

pesëqind e një mijë e dyqind e njëzet e nëntë) Lekë. 

Operatori “Dea Security” sh.p.k. NIPT K51521007J me vlerë të ofertës 8,035,790.4 (tetë milion e 

tridhjetë e pesë mijë e shtatëqind e nëntëdhjetë pikë katër) Lekë. 

Operatori “Eurogjici-Security” sh.p.k. NIPT K31929010K me vlerë të ofertës 8,923,468.4 (tetë 

milion e nëntëqind e njëzet e tre mijë e katërqind e gjshtëdhjetë e tëtë pikë katër) Lekë.  

Operatori “Oktapus” sh.p.k. NIPT K31515076S me vlerë të ofertës 9.143.592,89 (nëntë milion e 

njëqind e dyzetë e tre mijë e pesëqind e nëntëdhjetë e dy pike tetëdhjetë e nëntë)  Lekë. 

Operatori “Oktapus 1 Security” sh.p.k. NIPT K72002014B me vlerë të ofertës 9,034,686.76 (nëntë 

milion e tridhjetë e katër mijë e gjashtëqind e tetëdhjëtë e gjashtë pikë shtatëdhjetë e gjashtë)  Lekë. 

Operatori “Myrto Security” sh.p.k. NIPT K23323401N me vlerë të ofertës 8,908,110.83 (tetë 

milion e nëntëqind e tetë mijë e njëqind e dhjetë pikë tetëdhjetë e tre) Lekë. 

Operatori “Hoxha Security” sh.p.k. NIPT L02318007J me vlerë të ofertës 8,938,149 (tetë milion e 

nëntëqind e tridhjetë e tetë mijë e njëqind e dyzetë e nëntë) Lekë dhe 9,093,953 (nëntë milion e 

nëntëdhjetë e tre mijë e nëntëqind e pesëdhjetë e tre) Lekë.’ 
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Operatori “Safe” sh.p.k. NIPT K41424040P me vlerë të ofertës 6,739,757 ( gjashtë milion e 

shtatëqind e tridhjetë e nëntë mijë e shtatëqind e pesëdhjetë e shtatë) Lekë. 

Operatori “Snajper Security” sh.p.k. NIPT K77217701L me vlerë të ofertës 8,023,036.01 (tetë 

milion e njëzet e tre mijë e tridhjetë e gjashtë pikë zero një) Lekë. 

Operatori “S.S.X.” sh.p.k. NIPT K31515076S me vlerë të ofertës 8,068,824.72 (tetë milion e 

gjashtëdhjetë e tetë mijë e tetëqind e njëzet e katër pikë shtatëdhjetë e dy) Lekë. 

Operatori “Aulona-Pol-1 ” sh.p.k. NIPT K26307202E me vlerë të ofertës 7,298,280  (shtatë milion 

e dyqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e dyqind e tetëdhjetë) Lekë. 

Operatori “Trezhnjeva” sh.p.k. NIPT K19303605O me vlerë të ofertës 8,023,036 (tetë milion e 

njëzet e tre mijë e tridhjetë e gjashtë) Lekë. 

Operatori “Toni Security” sh.p.k. NIPT K94010201F me vlerë të ofertës 1,552,763 (një milion e 

pesëqind e e pesëdhjetë e dy mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë e tre) Lekë . 

Operatori “International Security Albania” sh.p.k. NIPT L02004016V me vlerë të ofertës 

9,032,198.55 (nëntë milion e tridhjetë e dy mijë e njëqind e nëntëdhjetë e tetë pikë pesëdhjetë e 

pesë) Lekë. 

Operatori “RES -03” sh.p.k. NIPT K26513468E me vlerë të ofertës 8,068,823 (tetë milion e 

gjashtëdhjetë e tetë mijë e tetëqind e njëzet e tre) Lekë. 

Operatori “Arbana sh.a.” sh.p.k. NIPT K21310002U me vlerë të ofertës 9,051,570.46 (nëntë milion 

e pesëdhjetë e një mijë e pesëqind e shtatëdhjëtë pikë dyzetë e gjashtë) lekë. 

Operatori “Leksi Security” sh.p.k. NIPT L31519018N me vlerë të ofertës 9,217,289.29 (nëntë 

milion e dyqind e shtatëmbëdhjetë mijë e dyqind e tetëdhjetë e nëntë pikë njëzet e nëntë) lekë.  

Operatori “Pelikani Security” sh.p.k. NIPT K11423005T me vlerë të ofertës 9,217,289.29 (nëntë 

milion e dyqind e shtatëmbëdhjetë mijë e dyqind e tetëdhjetë e nëntë pikë njëzetë e nëntë) Lekë. 

Operatori “Firdeus Security” sh.p.k. NIPT K61628006R me vlerë të  ofertës 8,453,991.48 (tetë 

milion e katërqind e pesëdhjetë e tre mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e një pikë dyzet e tëtë) lekë. 

 

Pas hapjes së ofertave ekonomike nga ana e antarëve të KVO-së dhe nga verifikimi i 

dokumentacionit të ofruar prej operatorëve ekonomik pjesmarrës rezultoi se janë skualifikuar:  

 

Operatori “Start 2000” sh.p.k. NIPT K01625002K  

 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit tekniko ligjor të ofertës së paraqitur në tender rezultoi që nuk i 

përmbush plotësisht kriteret ligjore dhe teknike për kualifikim dhe konkretisht:. 

 

 Pasi oferta ekonomike me vlerë: 819,727.35 (tetëqind e nëntëmbëdhjetë mijë e shtatëqind e njëzet e 

shatë pikë tridhjetë e pesë) Lekë është llogaritur vetëm për një muaj shërbimi. 

 

Oferta u vlerësua jo e rregullt nga Komisioni. 

 

Operatori “Dea Security” sh.p.k. NIPT K51521007J  

 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit tekniko ligjor të ofertës së paraqitur në tender rezulton që nuk i 

përmbush plotësisht kriteret ligjore dhe teknike për kualifikim dhe konkretisht: 

Oferta ekonomike me vlerë: 8,035,790.4 (tetë milion e tridhjetë e pesë mijë e shtatëqind e 

nëntëdhjetë pikë katër) Lekë. 
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Mbështetur në ligjin Nr.75/2014 “Për Shërbimin Privat  të Sigurisë Fizike” nuk është parashikuar 

paga minimale për një punonjës shërbimi duke u mbështetur në VKM Nr.399, datë 03.05.2017 “Për 

përcaktimin e pagës minimale në shkallë vendi”  

Nuk është parashikuar kontributi në masën  16.7 % i cili paguhet nga punëdhënësi mbështetur në 

VKM Nr.1114 datë 30.04.2008 i ndryshuar “Për mbledhjen e kontributevetë detyrueshme të 

sigurimeve shoqërore dhe shëndetësore” 

Për sa më sipër, Oferta u vlerësua jo e rregullt nga Komisioni. 

 

Operatori “Oktapus 1 Security” sh.p.k. NIPT K72002014B 

 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit tekniko ligjor të ofertës së paraqitur në tender rezulton që nuk i 

përmbush plotësisht kriteret ligjore dhe teknike për kualifikim dhe konkretisht: 

 

Nuk plotesohet pika 2.3.4 e kritereve te vecanta per kualifikim pasi  ne Autorizim Individual për 

ngritje dhe shfrytëzim sistemi të pavarur radiokomunikacioni, lëshuar nga AKEP-i  nuk përfshihet 

qyteti i Kavajes. 

Nuk plotesohet pika 2.3.10 e kritereve te vecanta per kualifikim pasi  nuk ka paraqitur katalog ku të 

jepen stema e shoqerisë, uniforma, salla e Qëndrës të Menaxhimit dhe Kontrollit dhe kapacitetet 

kryesore teknike dhe profesionale të Shoqërisë por vetem cv. 

 

Oferta ekonomike me vlerë: 9,034,686.76 (nëntë milion e tridhjetë e katër mijë e gjashtëqind e 

tetëdhjëtë e gjashtë pikë shtatëdhjetë e gjashtë)Lekë. 

 

Për sa më sipër Oferta u vlerësua jo e rregullt nga Komisioni.  

 

Operatori “Safe” sh.p.k. NIPT K41424040P  

 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit tekniko ligjor të ofertës së paraqitur në tender rezultoi që nuk i 

përmbush plotësisht kriteret ligjore dhe teknike për kualifikim dhe konkretisht:  

Oferta ekonomike me vlerë: 6,739,757 ( gjashtë milion e shtatëqind e tridhjetë e nëntë mijë e 

shtatëqind e pesëdhjetë e shtatë) Lekë. 

 

Mbështetur në ligjin Nr.75/2014 “Për Shërbimin Privat  të Sigurisë Fizike” nuk është parashikuar 

paga minimale për një punonjës shërbimi duke u mbështetur në VKM Nr.399, datë 03.05.2017 “Për 

përcaktimin e pagës minimale në shkallë vendi”  

Nuk është parashikuar kontributi në masën  16.7 % i cili paguhet nga punëdhënsi mbështetur në 

VKM Nr.1114 datë 30.04.2008 i ndryshuar “Për mbledhjen e kontributevetë detyrueshme të 

sigurimeve shoqërore dhe shëndetësore” 

 

Për sa më sipër, Oferta u vlerësua jo e rregullt nga Komisioni. 

 

Operatori “Aulona-Pol-1 ” sh.p.k. NIPT K26307202E  

 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit tekniko ligjor të ofertës së paraqitur në tender rezultoi që nuk i 

përmbush plotësisht kriteret ligjore dhe teknike për kualifikim dhe konkretisht: 
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Oferta ekonomike me vlerë: 7,298,280  (shtatë milion e dyqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e dyqind e 

tetëdhjetë) Lekë. 

 

Mbështetur në ligjin Nr.75/2014 “Për Shërbimin Privat  të Sigurisë Fizike” nuk është parashikuar 

paga minimale për një punonjës shërbimi duke u mbështetur në VKM Nr.399, datë 03.05.2017 “Për 

përcaktimin e pagës minimale në shkallë vendi”  

Nuk është parashikuar kontributi në masën  16.7 % i cili paguhet nga punëdhënsi mbështetur në 

VKM Nr.1114 datë 30.04.2008 i ndryshuar “Për mbledhjen e kontributevetë detyrueshme të 

sigurimeve shoqërore dhe shëndetësore” 

Për sa më sipër, Oferta u vlerësua jo e rregullt nga Komisioni. 

 

Operatori “Trezhnjeva” sh.p.k. NIPT K19303605O  

 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit tekniko ligjor të ofertës së paraqitur në tender rezultoi që nuk i 

përmbush plotësisht kriteret ligjore dhe teknike për kualifikim dhe konkretisht: 

Oferta ekonomike me vlerë: 8,023,036 (tetë milion e njëzet e tre mijë e tridhjetë e gjashtë) Lekë. 

 

Mbështetur në ligjin Nr.75/2014 “Për Shërbimin Privat  të Sigurisë Fizike” nuk është parashikuar 

paga minimale për një punonjës shërbimi duke u mbështetur në VKM Nr.399, datë 03.05.2017 “Për 

përcaktimin e pagës minimale në shkallë vendi”  

Nuk është parashikuar kontributi në masën  16.7 % i cili paguhet nga punëdhënsi mbështetur në 

VKM Nr.1114 datë 30.04.2008 i ndryshuar “Për mbledhjen e kontributevetë detyrueshme të 

sigurimeve shoqërore dhe shëndetësore” 

Për sa më sipër, Oferta u vlerësua jo e rregullt nga Komisioni. 

 

Operatori “Toni Security” sh.p.k. NIPT K94010201F  

 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit tekniko ligjor të ofertës së paraqitur në tender rezultoi që nuk i 

përmbush plotësisht kriteret ligjore dhe teknike për kualifikim dhe konkretisht: 

 

 Formulari i ofertës është për Loti i I-rë: Qarku Shkodër, me vlerë: 1,552,763 (një milion e pesëqind 

e e pesëdhjetë e dy mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë e tre) Lekë. 

 

Oferta u vlerësua jo e rregullt nga Komisioni.  

 

Operatori “RES -03” sh.p.k. NIPTK26513468E 

 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit tekniko ligjor të ofertës së paraqitur në tender rezulton që nuk i 

përmbush plotësisht kriteret ligjore dhe teknike për kualifikim dhe konkretisht: 

Oferta ekonomike me vlerë: 8,068,823 (tetë milion e gjashtëdhjetë e tetë mijë e tetëqind e njëzet e 

tre) Lekë. 

 

Mbështetur në ligjin Nr.75/2014 “Për Shërbimin Privat  të Sigurisë Fizike” nuk është parashikuar 

paga minimale për një punonjës shërbimi duke u mbështetur në VKM Nr.399, datë 03.05.2017 “Për 

përcaktimin e pagës minimale në shkallë vendi”  
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Nuk është parashikuar kontributi në masën  16.7 % i cili paguhet nga punëdhënsi mbështetur në 

VKM Nr.1114 datë 30.04.2008 i ndryshuar “Për mbledhjen e kontributevetë detyrueshme të 

sigurimeve shoqërore dhe shëndetësore” 

Për sa më sipër, Oferta u vlerësua jo e rregullt nga Komisioni. 

 

Operatori “Snajper Security” sh.p.k. NIPT K77217701L  

 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit tekniko ligjor të ofertës së paraqitur në tender rezultoi që nuk i 

përmbush plotësisht kriteret ligjore dhe teknike për kualifikim dhe konkretisht: 

Oferta ekonomike me vlerë: 8,023,036.01 (tetë milion e njëzet e tre mijë e tridhjetë e gjashtë pikë 

zero një) Lekë . 

Mbështetur në ligjin Nr.75/2014 “Për Shërbimin Privat  të Sigurisë Fizike” nuk është parashikuar 

paga minimale për një punonjës shërbimi duke u mbështetur në VKM Nr.399, datë 03.05.2017 “Për 

përcaktimin e pagës minimale në shkallë vendi”  

Nuk është parashikuar kontributi në masën  16.7 % i cili paguhet nga punëdhënsi mbështetur në 

VKM Nr.1114 datë 30.04.2008 i ndryshuar “Për mbledhjen e kontributevetë detyrueshme të 

sigurimeve shoqërore dhe shëndetësore” 

Për sa më sipër, Oferta u vlerësua jo e rregullt nga Komisioni. 

 

Operatori “Leksi Security” sh.p.k. NIPT L31519018N  

 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit tekniko ligjor të ofertës së paraqitur në tender rezulton që  nuk i 

përmbush plotësisht kriteret ligjore dhe teknike për kualifikim dhe konkretisht: 

Pasi Oferta ekonomike është  me vlerë: 9,217,289.29 (nëntë milion e dyqind e shtatëmbëdhjetë mijë 

e dyqind e tetëdhjetë e nëntë pikë njëzetë e nëntë) Lekë pra më të lartë se fondi limit i prokuruar i 

cili është 9.143.593 (nëntë milion e njëqind e dyzetë e tre mijë e pesëqind e nëntëdhjetë e tre) Lekë. 

 

Oferta u vlerësua  jo e rregullt nga Komisioni 

 

Operatori “Pelikani Security” sh.p.k. NIPT K11423005T  

 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit tekniko ligjor të ofertës së paraqitur në tender rezultoi që  nuk i 

përmbush plotësisht kriteret ligjore dhe teknike për kualifikim dhe konkretisht: 

Pasi Oferta ekonomike është  me vlerë: 9,217,289.29 (nëntë milion e dyqind e shtatëmbëdhjetë mijë 

e dyqind e tetëdhjetë e nëntë pikë njëzetë e nëntë) Lekë pra më të lartë se fondi limit i prokuruar i 

cili është 9.143.593 ( nëntë milion e njëqind e dyzetë e tre mijë e pesëqind e nëntëdhjetë e tre) Lekë. 

 

Oferta u vlerësua  jo e rregullt nga Komisioni. 

 

Operatori “Hoxha Security” sh.p.k. NIPT L02318007J 

 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit tekniko ligjor të ofertës së paraqitur në tender rezulton që 

operatori ka paraqitur dy oferta me vlerë të ofertës 8,938,149 (tetë milion e nëntëqind e tridhjetë e 

tetë mijë e njëqind e dyzetë e nëntë) Lekë dhe 9,093,953 (nëntë milion e nëntëdhjetë e tre mijë e 

nëntëqind e pesëdhjetë e tre) Lekë. 
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Për sa më sipër Ofertat u vlerësuan jo te rregullta nga Komisioni pasi duhet të paraqitet vetëm  një 

ofertë për një objekt që konkurohet.  

 

Në përfundim të shqyrtimit të dokumentacionit të paraqitur nga ofertuesit,  komisioni i vlerësimit të 

ofertave bëri këtë rënditje përfundimtare të ofertave të rregullta ; 

 

Vendi i parë: Operatori “S.S.X.” sh.p.k. NIPT K31515076S me vlerë të ofertes:8,068,824.72 (tetë 

milion e gjashtëdhjetë e tetë mijë e tetëqind e njëzet e katër pikë shtatëdhjetë e dy) Lekë. 

Vendi i dytë: Operatori “Firdeus Security” sh.p.k. NIPT K61628006R me vlerë të 

ofertes:8,453,991.48 (tetë milion e katërqind e pesëdhjetë e tre mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e një 

pikë dyzet e tëtë) lekë 

Vendi i tretë:  Operatori “Nazeri 2000” sh.p.k. NIPT K31422029Q me vlerë të ofertes: 8,501,229 

(tetë milion e pesëqind e një mijë e dyqind e njëzet e nëntë) Lekë. 

Vendi i katërt: Operatori “Myrto Security” sh.p.k. NIPT K23323401N me vlerë të 

ofertes:8,908,110.83 (tetë milion e nëntëqind e tetë mijë e njëqind e dhjetë pikë tetëdhjetë e tre) 

Lekë. 

Vendi i pestë: Operatori “Eurogjici-Security” sh.p.k. NIPT K31929010K me vlerë të 

ofertes:8,923,468.4 (tetë milion e nëntëqind e njëzet e tre mijë e katërqind e gjshtëdhjetë e tëtë pikë 

katër) Lekë. 

Vendi i gjashtë: Operatori “International Security Albania” sh.p.k. NIPT L02004016V me vlerë të 

ofertës : 9,032,198.55 (nëntë milion e tridhjetë e dy mijë e njëqind e nëntëdhjetë e tetë pikë 

pesëdhjetë e pesë) Lekë. 

Vendi i shtatë: Operatori “Arbana sh.a.” sh.p.k. NIPT K21310002U me vlerë të ofertës : 

9,051,570.46 (nëntë milion e pesëdhjetë e një mijë e pesëqind e shtatëdhjëtë pikë dyzetë e gjashtë) 

lekë. 

Vendi i tetë: Operatori “Oktapus” sh.p.k. NIPT K31515076S me vlerë të ofertës : 9.143.592,89 

(nëntë milion e njëqind e dyzetë e tre mijë e pesëqind e nëntëdhjetë e dy pike tetëdhjetë e 

nëntë)Lekë. 

 

Më datë 31.10.2017, në sistemin elektronik të APP-së, KVO-ja bëri njoftimin e klasifikimit të 

ofertave. 

Duke qënë se pranë autoritetit Kontraktor janë paraqitur ankesat si më poshtë vijon; 

 

“Eurogjici - Security” shpk duke depozituar Formularine Ankesës pranë Autoritetit   Kontraktor,me 

nr.3373 prot, datë 09.11.2017. 

Nga ana e Autoritetit Kontraktor, Posta Shqiptare sh.a., brenda afateve ligjore është trajtuar ankesa 

,  Operatorit Ankimues i është kthyer përgjigje me nr. 3373/5  prot., date 09.11.2017. 

 

 Operatori “NAZERI 2000 SHPSF” sh.p.k. duke depozituar Formularine Ankesës pranë Autoritetit 

Kontraktor, me nr. 3370/4 prot., date 03.11.2017.  

Nga ana e Autoritetit Kontraktor, Posta Shqiptare sh.a., brenda afateve ligjore është trajtuar ankesa, 

Operatorit Ankimues i është kthyer përgjigje me nr. 3370/10 prot. date             09.11.2017 

 

 Operatori “Myrto Security” sh.p.k duke depozituar Formularin e Ankesës pranë Autoritetit 

Kontraktor me nr. 3416 prot., date 07.11.2017 
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Nga ana e Autoritetit Kontraktor, Posta Shqiptare sh.a., brenda afateve ligjore është trajtuar ankesa, 

Operatorit Ankimues i është kthyer përgjigje me nr. 3416/1 prot. date  09.11.2017   

 

  Operatori “Dea Security” sh.p.k.. duke depozituar Formularin e Ankesës pranë Autoritetit 

Kontraktor me Nr.3369 prot., date 03.11.2017. Nga ana e Autoritetit Kontraktor, Posta Shqiptare 

sh.a., brenda afateve ligjore është trajtuar ankesa, Operatorit Ankimues i është kthyer përgjigje me 

nr.3369/1 prot., date 09.11.2017   

 

Operatori “Res - 03” sh.p.k. duke depozituar Formularin e Ankesës pranë Autoritetit Kontraktor me 

Nr. 3388 prot., date 06.11.2017 

 

Nga ana e Autoritetit Kontraktor, Posta Shqiptare sh.a., brenda afateve ligjore është trajtuar ankesa, 

Operatorit Ankimues i është kthyer përgjigje me nr. 3388/1 prot., date 09.11.2017   

 

Operatori “Trezhnjeva” sh.p.k duke depozituar Formularin e Ankesës pranë Autoritetit Kontraktor 

me Nr. 3366/2 prot., date 03.11.2017 

Nga ana e Autoritetit Kontraktor, Posta Shqiptare sh.a., brenda afateve ligjore është trajtuar ankesa, 

Operatorit Ankimues i është kthyer përgjigje me nr. 3366/2 prot., date 09.11.2017   

 

Operatori “Star 2000” sh.p.k. duke depozituar Formularin e Ankesës pranë Autoritetit Kontraktor 

me Nr. 3395 prot., date 06.11.2017 

Nga ana e Autoritetit Kontraktor, Posta Shqiptare sh.a., brenda afateve ligjore është trajtuar ankesa, 

Operatorit Ankimues i është kthyer përgjigje me nr. 3395/1 prot., date 09.11.2017   

 

Operatori “Aulona Pol 1” sh.p.k. duke depozituar Formularin e Ankesës pranë Autoritetit 

Kontraktor me Nr. 3390 prot., date 06.11.2017  

Nga ana e Autoritetit Kontraktor, Posta Shqiptare sh.a., brenda afateve ligjore është trajtuar ankesa, 

Operatorit Ankimues i është kthyer përgjigje me nr. 3390/1 prot., date 09.11.2017   

 

Operatori “Trezhnjeva” sh.p.k, “Res -03” sh.p.k, “Dea Security” sh.p.k janë ankuar pranë 

Komisionit të Prokurimit Publik  për procedurën e prokurimit të sipërpërmendur e cila me 

Vendimin Nr. 16/2018 Prot, datë 09.01.2018 ka vendosur të mos pranojë ankesën  e paraqitura nga  

Operatorët  Ekonomik duke lejuar në këtë mënyrë AK Posta Shqiptare sh.a të vazhdojë me hapat e 

mëtejshëm të procedurës së prokurimit. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin “SSX” sh.p.k. NIPT 

K31515076S me adresë: Rruga “5 Maj”, brenda Ish Ndërmarrjes Kimike, Tiranë [emri dhe adresa e 

ofertuesit të shpallur fitues] Oferta Ekonomike me vlerë 8,068,824.72 (tetë milion e gjashtëdhjetë e 

tetë mijë e tetëqind e njëzet e katër pikë shtatëdhjetë e dy) Lekë  pa tvsh është identifikuar si oferta 

e suksesshme për Lotin e V-të: Qarku Tiranë. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Posta Shqiptare Sh.a. Rr.: “Reshit Collaku”, Nr. 4, 

Tiranë, Drejtoria Juridike, Sektori i Prokurimeve, kati IV [emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

dhe referenca e kontaktit] kopjet e sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, autoriteti 

kontraktor do të përzgjedh ofertuesin e renditur të dytin. 

 

 

POSTA SHQIPTARE SH.A 
     

  FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT  

 

Data: 17.01.2018 

 

Nga:          Autoriteti Kontraktor  “Posta Shqiptare”  sh.a.,  

Adresa:     Rr: “Reshit Çollaku”, Nr.4, Tiranë. 

 

Për:          Operatorin “Anakonda Security” sh.p.k. NIPT K39003551E 

Adresa:     Lagjia “15 Shtatori”, Banesë 1-katëshe Nr.32, Tepelenë 

 

Procedura e prokurimit: Referuar Urdhërit të Prokurimit Nr. 30, datë 21.09.2017 me objekt: 

“Shërbimi i ruajtjes së objekteve dhe personelit me roje të kategorisë 1.3.A”, me fond limit 

28.499.103 (njëzet e tetë milion e katërqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e njëqind e tre) Lekë pa 

TVSH, të vëna në dispozicion nga të ardhurat e Shoqërisë “Posta Shqiptare” sh.a. dhe konkretisht 

Loti XI-të: Qarku Gjirokastër, me fond limit: 1.759.591,78 (një milion e shtatëqind e pesëdhjetë e 

nëntë mijë e pesëqind e nëntëdhjetë e një pikë shtatëdhjetë e tetë) Lekë, pa tvsh me proçedurë “Të 

hapur”, me mjete elektronike e cila u zhvillua më datë 16.10.2017, ora 10.00. [Referenca e dosjes 

nga autoriteti kontraktor]   

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shërbimi i ruajtjes së objekteve dhe personelit me roje të 

kategorisë 1.3.A”,  ndarë në lote e konkretisht: Loti XI-të: Qarku Gjirokastër, për një periudhë 11 

(njëmbëdhjetë) mujore. 

 

Fondi Limit: Loti XI-të: Qarku Gjirokastër, me fond limit: 1.759.591,78 (një milion e shtatëqind e 

pesëdhjetë e nëntë mijë e pesëqind e nëntëdhjetë e një pikë shtatëdhjetë e tetë) Lekë pa T.V.SH. 

Burimi i financimit: Financuar nga të ardhurat e shoqërisë Posta Shqiptare sh.a.  

Data e zhvillimit të procedures së prokurimit: 16.10.2017, ora 10.00 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike  Date [Numri ]  

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofërtues me ofertat ekonomike si më poshtë 

vijon:  

Loti i XI-të: Qarku Gjirokastër  

Operatori “Anakonda” sh.p.k. NIPT K29009508I me vlerë të ofertës 1.608,975.17 (një milion e 

gjashtëqind e tetë mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë e pesë pikë shtatëmbëdhjetë) Lekë. 

Operatori “Anakonda Security” sh.p.k. NIPT K39003551E me vlerë të ofertës 1.552,763.52 (një 

milion e pesëqind e pesëdhjetë e dy mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë e tre pikë pesëdhjetë e dy) 

Lekë. 

Operatori “Nazeri 2000” sh.p.k. NIPT K31422029Q me vlerë të ofertës 1,546,406.4  (një milion e 

pesëqind e dyzetë e gjashtë mijë e katërqind e gjashtë pikë katër) Lekë. 
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Pas hapjes së ofertave ekonomike nga ana e antarëve të KVO-së dhe nga verifikimi i 

dokumentacionit të ofruar prej operatorëve ekonomik pjesmarrës rezultoi se janë skualifikuar: 

 

Operatori “Nazeri” sh.p.k. NIPT K31422029Q  

 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit tekniko ligjor të ofertës së paraqitur në tender rezulton që nuk i 

përmbush plotësisht kriteret ligjore dhe teknike për kualifikim dhe konkretisht: 

Oferta ekonomike me vlerë:  1,546,406.4  (një milion e pesëqind e dyzetë e gjashtë mijë e katërqind 

e gjashtë pikë katër) Lekë. 

 

a) Mbështetur në ligjin Nr.75/2014 “Për Shërbimin Privat  të Sigurisë Fizike” nuk është parashikuar 

paga minimale për një punonjës shërbimi duke u mbështetur në VKM Nr.399, datë 03.05.2017 “Për 

përcaktimin e pagës minimale në shkallë vendi”. 

  

b)Nuk është parashikuar kontributi në masën  16.7 % i cili paguhet nga punëdhënsi mbështetur në 

VKM Nr.1114 datë 30.04.2008 i ndryshuar “Për mbledhjen e kontributevetë detyrueshme të 

sigurimeve shoqërore dhe shëndetësore”. 

 

Për sa më sipër, Oferta u vlerësua jo e rregullt nga Komisioni. 

 

Në përfundim të shqyrtimit të dokumentacionit të paraqitur nga ofertuesit,  komisioni i vlerësimit të 

ofertave bëri këtë rënditje përfundimtare të ofertave të rregullta ; 

Loti i XI-të: Qarku Gjirokastër  

Vendi i parë: Operatori “Anakonda Security” sh.p.k. NIPT K39003551E me vlerë të 

ofertes:1.552,763.52 (një milion e pesëqind e pesëdhjetë e dy mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë e tre 

pikë pesëdhjetë e dy) Lekë. 

Operatori “Anakonda” sh.p.k. NIPT K29009508I  me vlerë të ofertes:1.608,975.17 (një milion e 

gjashtëqind e tetë mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë e pesë pikë shtatëmbëdhjetë) Lekë. 

Më datë 31.10.2017, në sistemin elektronik të APP-së, KVO-ja bëri njoftimin e klasifikimit të 

ofertave. 

Duke qënë se pranë autoritetit Kontraktor janë paraqitur ankesat si më poshtë vijon;. 

“Nazeri 2000” sh.p.k. duke depozituar Formularin e Ankesës pranë Autoritetit Kontraktor, me nr. 

3370/8 prot, datë 03.11.2017. 

 

Nga ana e Autoritetit Kontraktor, Posta Shqiptare sh.a., brenda afateve ligjore është trajtuar ankesa 

,Operatorit Ankimues i është kthyer përgjigje me nr. 3370/11  prot., date 10.11.2017. 

             

Operatori “Nazeri 2000” sh.p.k. është ankuar pranë Komisjonit të Prokurimit Publik  për 

procedurën e prokurimit të sipërpërmendur e cila me Vendimin Nr. 22/2018 Prot, datë 10.01.2018 

ka vendosur të mos pranojë ankesën  e paraqitur nga  Operatori Ekonomik duke lejuar në këtë 

mënyrë AK Posta Shqiptare sh.a të vazhdojë me hapat e metejshem te procedures se prokurimit. 

 

Vendi i parë:  

1.Operatori “Anakonda Security” sh.p.k. NIPT K39003551E me vlerë të ofertes:1.552,763.52 (një 

milion e pesëqind e pesëdhjetë e dy mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë e tre pikë pesëdhjetë e dy) 

Lekë pa tvsh. 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Anakonda Security” sh.p.k. NIPT 

K39003551E me adresë: Lagjia “15 Shtatori”, Banesë 1-katëshe Nr.32, Tepelenë [emri dhe adresa e 

ofertuesit të shpallur fitues] se Oferta Ekonomike me vlerë 1.552,763.52 (një milion e pesëqind e 

pesëdhjetë e dy mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë e tre pikë pesëdhjetë e dy) Lekë pa tvsh është 

identifikuar si oferta e suksesshme për Lotin XI-të: Qarku Gjirokastër. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Posta Shqiptare Sh.a. Rr.: “Reshit Collaku”, Nr. 4, 

Tiranë, Drejtoria Juridike, Sektori i Prokurimeve, kati IV [emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

dhe referenca e kontaktit] kopjet e sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, autoriteti 

kontraktor do të përzgjedh ofertuesin e renditur të dytin. 

 

 

DRSHTRR FIER 
                     

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Data : 17.01.2018 

 

Për: “NAZËRI–2000”shpk Tiranë  me adresë ,Qendra Condor, Rruga e Kavajës, Tiranë  

 

Procedura e prokurimit: REF-30564-10-20-2017 

 

Proçedura e prokurimit: Tender i  Hapur , Prokurim elektronik 

 

Buletini Nr.43  datë 30.10.2017 Agjencia e Prokurimit Publik 
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Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Shërbimi i Ruajtjes dhe sigurisë fizike të ambjenteve nën 

administrimin e DRSHTRR Fier, shërbimi i ruajtjes,  shoqërimit dhe transportimit të vlerave 

monetare”  

Loti i dytë: “Shërbimi i Ruajtjes, Shoqërimit dhe Transportimit të Vlerave Monetare” 

përDRSHTRR Fier . 

 

Burimi i Financimit: Të ardhurat e veta 

 

Data e zhvillimit të proçedurës së prokurimit: dt.15.11.2017 

 

Njoftojmë se kanë qënë pjesëmarres në proçedure për lotin e dytë “Shërbimi i Ruajtjes dhe 

shoqërimi I vlerave monetare” për DRSHTRR Fier  keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 

BARE shpk me vlerë oferte 637 401.6  (gjashteqind e tridhjete e shtatemije e katerqind e nje pike 

gjashte )leke pa TVSH .   

Myrto –Security me vlerë oferte 779 961.6 (shtateqind e shtatedhjete e nentemije e nenteqind e 

gjashtedhjete e nje pike gjashte) leke pa TVSH. 
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NAZËRI- 2000 shpk me vlere oferte  971 520 (nenteqind e shtatedhjete e njemije e peseqind e 

njezet )leke pa TVSH. 

Janë s`kualifikuar operatoret ekonomik  

BARE shpk   pasi nuk ka permbushur kriteret e vecanta te kualifikimit  te percaktuara ne DST. 

-Nuk ploteson kriteret e pergjithshme te kualifikimit te vendosura ne DST shtojca 7 pika 2 germa a 

- detyrimet fiskale, nuk ploteson kriteret e vecanta te DST germa a.3  mungese  te lejes se drejtimit 

te drejtuesit te mjetit. 

-Nuk ploteson kriteret e vecanta te kualifikimit ne DST   pika 3.3 germa A3 nenpika 4 paragrafi i 

pare per punonjesit e certifikuar kategoria 1.3A,  nuk ploteson kapacitetet teknike dhe profesionale 

nenpika 9  per  mungese te hedhjes se  lejes se drejtimit 

 

Myrto –Security  pasi nuk ka permbushur kriteret e vecanta te kualifikimit te percaktuara ne DST. 

-Nuk ploteson kriteret e vecanta te kualifikimit ne DST   pika 3.3 germa A3 nenpika 4 paragrafi i 

pare per punonjesit e certifikuar kategoria 1.3A,  nuk ploteson kapacitetet teknike dhe profesionale 

nenpika 9  per  mungese te hedhjes se  lejes se drejtimit 

Eshte kualifikuar operatori ekonomik NAZËRI- 2000 shpk pasi ka permbushur kriteret e 

percaktuara ne DST . 

Duke iu referuar proçedures së lartpërmendur informojme “NAZËRI- 2000 ” shpk 

Adresa Qendra Condor,Rruga e Kavajes, Tirane    se oferta e paraqitur, me nje vlere te pergjithshme 

prej 971 520 (nenteqind e shtatedhjete e njemije e peseqind e njezet )leke pa TVSH  është 

identifikuar si oferta me e sukseshme. 

Rrjedhimisht jeni te lutur te paraqisni prane DRSHTRR Fier , me adresë Sheq i Madh Fier  kopjen e 

sigurimit te kontrates, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjete) diteve nga 

data e marrjes se këtij njoftimi. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 30.11.2017 

Ankesa: Po kanë marrë përgjigje në date 13.12.2017   

 

 

DREJTORIA ARSIMORE RAJONALE, FIER 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Data: 12.01.2018 

Nga: DAR, FIER. 

Për: “AN&RA” shpk. Adresa: Rr: “Asim Vokshi”; Godina 165; Tirane; Shqiperi. 

 

* * * 

Procedura e prokurimit: Kerkese Per Propozim, “Blerje Mjete Mësimore, Didaktike dhe Sportive 

për DAR Fier”. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje Mjete Mësimore, Didaktike dhe Sportive për DAR Fier.  

 

Kohëzgjatja: 2 dite nga data e nenshkrimit te kontrates.  

 

Fondi limit: 1.875.000 (njemilion e teteqinde e shtatedhjete e pesemije) lekë. 

Burimi i financimit:  
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Buxheti i shtetit  X                            Te ardhura                           Grante, donacione etj       

Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 06.11.2017, ora 10:00 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike: 30.10.2017, Nr. 43. 

 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 

1. “AN & RA” shpk   NUIS K 12205001 I  

Vlera (me numra dhe fjale): 1 869 400 (njemilion e teteqinde e gjashtedhjete e nentemije e 

katerqinde) leke pa TVSH. 

 

2. “Ferit Myftari” pf   NUIS K 32508611 I 

Vlera (me numra dhe fjale): 1 407 700 (njemilion e katerqinde e shtatemije e shtateqinde) leke pa 

TVSH. 

 

3. “DON JURGE” shpk  NUIS, nuk e ka paraqitur 

Vlera (me numra dhe fjale): nuk ka ofertuar. 

 

Jane Skualifikuar Ofertuesit e meposhtem: 

1. “DON JURGE” sh.p.k 

Perkatesisht per arsyet e meposhtme: 

Nuk ka paraqitur asnje dokument te kerkuar ne DST 

 

2.“Ferit Myftari” p.f 

Perkatesisht per arsyet e meposhtme: 

Sipas Vendimit K.P.P. 801/2017 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “AN & RA” shpk,  Adresa: Rr: “Asim 

Vokshi”; Godina 165; Tirane; Shqiperi, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1 

869 400 (njemilion e teteqinde e gjashtedhjete e nentemije e katerqinde)leke pa TVSH është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë DAR FIER, kopjen e nënshkruar të formularit të 

kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 

(gjashtedhjete) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.   

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do te veprohet 

siç parashikohet ligjin nr.9643, date 20.11.2006 “Për prokurimin publik” neni 58 dhe 24. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 22.11.2017 

 

Ankesa: ka ose jo: Ka pasur 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë: 01.12.2017 

 

 

AGJENISA E TRAJTIMIT TE KREDIVE 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

          

Për:      “Hyundai Auto Albania” sh.p.k 
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Procedura e prokurimit:   “Kërkesë për propozim” me mjete elektonike 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  “Blerje Autovetura per nevoja te ATK”  

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  Çmimi më i ulët   

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

Operatori Ekonomik “Porsh Albania” e cila nuk ka paraqitur dokumentacion administrativo ligjor. 

 

Operatori Ekonomik “Hyundai Auto Albania” me Nipt K62420006T me vlere oferte 

2 940 000 leke ( pa TVSH). 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Përkatësishtpërarsyet e mëposhtme: 

 

Operatori Ekonomik “Porsh Albania” e cila nuk ka paraqitur dokumentacion administrativo ligjor. 

Te kualifikoj si te vlefshme oferten e  “Hyundai Auto Albania” me vlere oferte 3 528 000 leke ( pa 

TVSH) 

 

Duke iureferuarprocedurëssëlartpërmendur, informojmë“Hyundai Auto Albania” sh.p.k. me Nipt 

K62420006T,  me adresë: AutostradaTirane Durres Km 1 se oferta e paraqitur, me 

njëvlerëtëpërgjithshmeprej 2 940 000 leke ( pa TVSH), ështëidentifikuarsioferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i luturtëparaqisnipranëAgjenise se TrajtimitteKredive, me adrese: Rr” Dora 

Distria” Nr. 22, Tiramne, Zyra e Proktokollit, sigurimin e kontratës, siçparashikohetnëdokumentat e 

tenderit, brenda 3 ditëvengadita e marrjes/publikimittëkëtijnjoftimi.  

 

Nërast se nukpajtoheni me këtëkërkesë, osetërhiqeninganënshkrimi i kontratës, do 

tëvazhdohetsiçparashikohetnënenin 58 tëLigjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Përprokuriminpublik”, i 

ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimitështëbërënëdatë 18.12.2017 

Ankesa: Jo  

 

 

BASHKIA URA VAJGURORE 
   

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

           

[Data: 18.01.2018] 
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Për:[“ ARKONSTUDIO ”  ME NIPT L42019004I, me adrese Tiranë Njësia Bashkiake nr.7, Rruga 

Frosina Plaku, Pallati nr.21,Shkalla A,Apartamenti nr,5 ,Kati III ] 

 

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim – Shërbime.  

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  

1.Fondi limit: 1 083 333  ( njemilionetetedhjeteetremijeetreqindeetridhjeteetre )  leke pa Tvsh. 

2.Burimi i Financimit:Te ardhurat  e Bashkise. 

3.Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:“ Hartim i Projekt Preventiv  per  Qëndrën Komunitare 

Poshnje ” 

4.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   Kohëzgjatja 20 dite  duke filluar nga  

nenshkrimi i kontrates. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjessëfituesit:  çmimimë i ulët ofertaekonomikishtmë e favorshmeX 

Kriteri i VlerësimitEkonomik 

Çmimi i ofruar:                                                                            0-50 pikë 

        

Kriteret e Vlerësimitteknik 

             

1. Kapacitetiteknik (Pune e ngjashme, stafiteknik,licensa)                       0-10 pikë 

 

2.  Metodologjia e Propozuar0-40 pike 

Njoftojme se, kaneqenëpjesëmarrësnëprocedurëkëtaofertues me vleratpërkatësetëofruara: 

 

Operatori ekonomik“ ARKONSTUDIO ” sh.p.k  me NIPT L42019004I, me vlerë te ofertes 1 050 

000  lekë pa tvsh. 

 

Duke iureferuarprocedurëssëlartpërmendur, informojmë[“ ARKONSTUDIO ”  ME NIPT 

L42019004I, me adrese Tiranë Njësia Bashkiake nr.7, Rruga Frosina Plaku, Pallati nr.21,Shkalla 

A,Apartamenti nr,5 ,Kati III]se oferta e paraqitur, menjëvlerëtëpërgjithshmeprej 1 050 

000(njemilioneepesedhjetemije)leke pa tvsh. ]/pikëttotaletëmarra[ 92]ështëidentifikuarsioferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i luturtëparaqisnipranë[Bashkia Ura Vajgurore; Adresa: Lagja “18 Tetori”, 

Rruga:“Dimal”; Nr.tel: 036122468]sigurimin e kontratës, siçparashikohetnëdokumentat e tenderit, 

brenda30 (tridhjete)ditëvengadita e marrjes/publikimittëkëtijnjoftimi.  

 

Nërast se nukpajtoheni me këtëkërkesë, osetërhiqeninganënshkrimi i kontratës, kontrata do 

t’iakordohetofertuesitvijuesnëklasifikiminpërfundimtar, oferta e tëcilitështëdorëzuar me 

njëvlerëtëpërgjithshmeprej[vlerapërkatëse e shprehurnëfjalëdheshifra], siçparashikohetnënenin 58 

tëLigjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Përprokuriminpublik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimitështëbërënëdatë: 10.01.2018 

 

Ankesa: Nukkapasurankesa. 
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UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORË 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

OE “SHPRESA-AL”  me nipt K31321021N me adrese Tirane Njesia Bashkiake Nr.9, Rruga"Urani 

Pano", mbrapa    "Veve Center", Pallati Nr.l1, Kati 2. 

  

Lloji i proçedurës së prokurimit:  Procedure e hapur  

 

Objekti i prokurimit:  “Rikonstruksion dhe rikualifikim Godina A dhe Godina C“, per Universitetin 

Ismail Qemali”, Vlore. 

  

Fondi limit:  11,895,833 (Njembedhjetemiljone e teteqinte e nenetedhjete e pesemije e teteqinte e 

tridhjete e tre) 

 

Burimi i Financimit:   Të ardhurat e Universitetit “Ismail Qemali” Vlorë. 

 

Afati për ekzekutimin e kontratës së shërbimit:    36 dite pas neneshkrimit te kontrates 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Buletini nr.49 , date 

11.12.2017 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, ka qenë pjesëmarrës në këtë proçedurë keta ofertues me me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

1.Firma    ”COLOMBO ”shpk me  vlerë të ofertës  9.897.490 lekë (pa TVSh). 

 

2.Bashkim operatoresh  ” SHENDELLI” shpk. dhe “BOSHNJAKU. B” shpk me vlerë të ofertës 8 

663 455 lekë (pa TVSh). 

 

Firma    ” SHPRESA-AL” me  vlerë të ofertës  9,513,698  lekë (pa TVSh). 

           

    Skualifikimi i operatoreve:  

           

”COLOMBO” Shpk nuk eshte i plote dhe ne perputhje me te gjitha kriteret e pergjithshme dhe te 

vecanta te kualifikimit, pasi: 

 

Nuk ka paraqitur:  diplomen, Certifikaten Mjedisore leshuar nga Ministria Mjedisit per Ekspert 

Mjedisor, per hartimin e raporteve te vleresimit dhe ndikimit ne mjedis dhe per te kryer auditimin 

mjedisor, hartimin e ekspertizave per probleme mjedisore dhe thirrjen si ekspert per te vleresuar nje 

raport vlersimit te ndikimit ne mjedis ose rezultatet e nje auditimi 

Nuk ka inxhinier te diplomuar ne teknologji informacioni 
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Bashkim operatoresh   ” SHENDELLI ”  dhe ”BOSHNJAKU . B” nuk eshte i plote pasi ka keto 

mangesi: 

Kamioncinat me targë AA264OB e deklaruar rezulton pa certifikatën për transport mallrash brenda 

vendit, me kontroll teknik te skaduar dt.21.12.2017, police sigurimi te skaduar ne dt.20.12.2017. 

Pompe betoni me targe FR 6239 D e paraqitur si autopompe betoni  ka sgs te perfunduar me 26 

Nentor 2017  dhe police sigurimi  te perfunduar me 25/12/2017. 

Mjetet FR 6240 D me kontroll teknik te perfunduar me 26.12.2017. 

Kamioni EL 4203C polica e sigurimit perfunduar me 20.12.2017 dhe kontroll teknik 22.12.2017. 

Kamioni AA162 BR me kontroll teknik te perfunduar me 29.06.2017 . Autobot uji AA387 PA 

mungojne taksat vjetore. 

Autobetonieria AA 983AB me certificate kontrolli  te skaduar me 26.12.2017 dhe fadroma me 

goma me targe SR6944B me kontroll teknik te perfunduar me 26 Nentor 2017 

Kamioncinat 1t- 4t , perkatesisht te paraqitura nuk plotesojne kriteret qe kerkohen pasi kane 

mungesa ne dokumentacione,perkatesisht FR 3839C me police sigurimi dhe kontroll teknik te 

perfunduara si dhe me mungese te taksave vjetore. AA708 RI, mungon certificate e transportit, AA 

035JK i mungon certifikata e transportit, AA 960 LL i mungon certifikata e transportit. 

Operatori ekonomik nuk ka dokumentuar disponimin e nje makinerie pastrimi xhamash . 

Operatori ekonomik nuk ka te dokumentuar asnje dokumentacion per ekspertin mjedisor si 

Certifikaten Mjedisore leshuar nga Ministria e Mjedisit 

Nuk ka inxhinier i teknologjise se informacionit, por ana e operatorit ekonomik eshte dokumentuar 

diploma e nje inxhinieri elektronik si dhe diploma e nje inxhinieri gjeologjik profili 

gjeoinformatike, te dy keto profile nuk perputhen ne kategorine e inxhinierit qe kerkohet ne DST. 

 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, njoftojme  ”SHPRESA – AL ” Shpk me adrese 

Tirane Njesia Bashkiake Nr.9, Rruga"Urani Pano", mbrapa    "Veve Center", Pallati Nr.l1, Kati 2. 

, me nipt K31321021N,  me oferten  e paraqitur me vlere 9.513.698( Nenetemiljone e peseqinte e 

trembedhjetemije e gjashteqinte e nenetedhjete e tete) leke pa Tvsh është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

 Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Universiteti “Ismail Qemali” Vlore, Sheshi “Pavaresia” 

Skele-Vlore, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, menjehere pas publikimit te ketij njoftimi fituesi, por ne cdo 

rast jo me vone se 60 ditë nga dita e marrjes së këtij njoftimi 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, procedura e 

prokurimit do te anullohet duke qene se ju jeni i vetmi operator ekonomik i kualifikuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datën: 10.01.2018 

Ankesa:  S’Ka  

 

  

UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS 
 

Tiranë, më 18/01/2018 

 

Për:Shoqërinë “Erzeni/SH”  sh.p.k 

Adresa:RrugaNacionaleShkodër-Tiranë,lagjia “Bahçallek”,zonakadastrale 8591 Shkodër. 
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* * * 

Procedura e prokurimit:“Blerje  orendi per mobilimin e ambjenteve mesimore dhe ndihmese të 

Universitetit Politeknik të Tiranës”. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:“Blerje  orendi per mobilimin e ambjenteve mesimore dhe 

ndihmese të Universitetit Politeknik të Tiranës” 

 

Kohëzgjatja e kontratës: 30 ditë pas datës së lidhjës së kontratës 

 

Fondilimit:8,026,527 (tete milion e njezete e gjashte mije e peseqind e njezete e shtate mije)lekë (pa 

TVSH) 

Burimi i Financimit: NgatëArdhurat e vetatëUniversitetitPolitekniktëTiranës. 

Investim+ 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Njoftojmë se, ka qënë pjesëmarrës në procedurë 4 (katër) ofertues me vleren përkatëse të ofruar: 

-Erzeni/SH sh.p.k                                                                                  NIPT J66902027T 

 

Vlera: 7,865,720 (shtate million e teteqind e gjashtedhjete e pesemije e shtateqind e njezete) 

lekepatvshdhe me tvsh 9,438,864 (nente million e katerqind e tridhjete e tetemije e teteqind e 

gjashtedhejte e kater)leke. 

 

-M-Lezhash.p.k                                                                                    NIPT J76504013C 

 

Vlera: 7,905,310(shtate million e nenteqind e pesemije e treqind e dhejte)lekepatvshdhe me tvsh 

9,486,372 (nente million e katerqind e tetedhejte e gjashtemije e treqind e shtatedhjete e dy)leke. 

 

-Mucash.p.k                                                                                        NIPT K01421002H 

Nuk ka paraqituroferteekonomike 

 

-Paerash.p.k                                                                                        NIPT L31505034R 

Nuk ka paraqiturofertëekonomike 

 

Janëskualifikuarofertuesit e mëposhtëm: 

Mucash.p.k 

Paerash.p.k 

 

Përkatësishtpërarsyet e mëposhtme: 

Mucash.p.k 

1.Nuk ka paraqitur dokumentacionin e kerkuar ne kriteret e pergjithshme te kualifikimit; 

 

2.Nuk ka paraqitur dokumentacionin e kerkuar ne kriteret e vecanta te kualifikimit,pika 1, germat 

a,b,c,ç,d; 

 

3. Nuk ka paraqitur dokumentacionin e kerkuar ne kriteret e vecanta te kualifikimit, kapaciteti 

ekonomik dhe financiar, pika 2.2,  
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4. Nuk ka paraqitur dokumentacionin e kerkuar ne kriteret e vecanta te kualifikimit, kapaciteti 

teknik,pika 2.3. 

 

5.Nuk ka paraqitur diten e hapjes se tenderit, mostra fizike per artikujt e kerkuar nga AK, ne DST; 

 

6.Nuk ka paraqitur oferte ekonomike. 

 

Paerash.p.k 

1.Nuk ka paraqitur dokumentacionin e kerkuar ne kriteret e pergjithshme te kualifikimit; 

 

2.Nuk ka paraqitur dokumentacionin e kerkuar ne kriteret e vecanta te kualifikimit,pika 1, germat 

a,b,c,ç,d; 

 

3. Nuk ka paraqitur dokumentacionin e kerkuar ne kriteret e vecanta te kualifikimit, kapaciteti 

ekonomik dhe financiar, pika 2.2 

 

4. Nuk ka paraqitur dokumentacionin e kerkuar ne kriteret e vecanta te kualifikimit, kapaciteti 

teknik,pika 2.3 

 

5.Nuk ka paraqitur diten e hapjes se tenderit, mostra fizike per artikujt e kerkuar nga AK, ne DST; 

 

6.Nuk ka paraqitur ofertë ekonomike. 

* * * 

Duke iureferuarprocedurëssëlartpërmendur, informojmëoperatorin ekonomik“Erzeni/SH”sh.p.k.,me 

adresë:RrugaNacionaleShkodër-Tiranë,lagjia “Bahçallek”,zonakadastrale 8591 Shkodër.,se oferta e 

paraqitur, me njëvlerëtëpërgjithshme7,865,720 (shtate million e teteqind e gjashtedhjete e pesemije 

e shtateqind e njezete) lekepatvshdhe me tvsh9,438,864 (nente million e katerqind e tridhjete e 

tetemije e teteqind e gjashtedhejte e kater)lekeështëidentifikuarsioferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeniiluturtëparaqisnipranëUNIVERSITETIT POLITEKNIK TË TIRANËS, 

Rektoratit, Sheshi “NënëTereza”, NR. 4, Tiranë, Drejtoria e SherbimevedheBlerjeve,kopjen e 

nënshkruartëformularittëkontratësdhetësigurimittëkontratës, siçparashikohetnëdokumentat e 

tenderit, brenda 5 (pesë) ditëvengadita e marrjessëkëtijnjoftimi.  

Nërast se nukpajtoheni me këtëkërkesë, osetërhiqeninganënshkrimiikontratës, do tëveprohetsipas 

procedures se përcaktuar ne ligjin nr.9643, date 20.11.2006 “Përprokuriminpublik” indryshuar. 

 

NjoftimiiKlasifikimitështëbërënëdatë04.01.2018 

 

Ankesa:Nukkapasurankesa. 

 

 

UNIVERSITETI ISMAIL QEMALI VLORE 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 
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OE ” ALBITAL - CANON” shpk, Lagja 4, nr.51, Durres-Skenderbej, me nipt J91524502R 

 

Lloji  i proçedurës së prokurimit :  Kerkese per propozim  

 

Objekti  i prokurimit: ” F.V. Pajisje laboratorike ne Fakultetin e Shendetit Publik ” 

  

Fondi limit:  4.166.667(Katermiljone e njeqinte e gjashtedhjete e gjashtemije e gjashteqinte e 

gjashtedhjete e shtate) leke pa TVSH. 

 

Burimi i Financimit:   Të ardhurat e Universitetit “Ismail Qemali” Vlorë. 

 

Afati për ekzekutimin e kontratës së shërbimit: 90 dite nga momenti i nenshkrimit te kontrates 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Buletini nr.52 date 

29.12.2017 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, ka qenë pjesëmarrës në këtë proçedurë keta ofertues me me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

OE ” ALBITAL - CANON” shpk, Lagja 4, nr.51, Durres-Skenderbej, me nipt J91524502R, me 

oferte ne vleren 4 076 150  leke pa tvsh. 

OE ” KRIJON” shpk, Rruga Todi Shkurti, Pallati 5/1, Shk.1, Ap.2, Tirane, me nipt K12023001A, 

me oferte ne vleren 3 792 075 leke pa tvsh. 

           

           

” KRIJON” shpk, nuk eshte i plote per mangesite e meposhtme: 

Nuk ka dorezuar asnje diplome universiteti + diploma master per inxhinjeri Elektronike/ekuivalent, 

as te kategorise 3+2 dhe as te versionit 4-vjeçar qe do te vertetonte si nivelin e diplomimit ashtu dhe 

vjetersine/eksperiencen 3 vjeçare nga koha qe punonjesi i ketij profili do duhej te rezultonte me 

titullin “Inxhinjer elektronik” konform kriterit te kerkuar nga AK. CV, kontrata e punes dhe libreza 

e punes per punonjesin Endri Zoga nuk mjaftojne per te vertetuar sa me lart shpjeguar. Si rezultat, 

OE nuk ploteson kriterin e aftesise teknike per “personelin  e nevojshem” te percaktuar ne nenin 46 

pika b te LPP nr.9643 date 20.11.2006 i ndryshuar, dhe per kete arsye s’kualifikohet. 

Nuk ka dorezuar asnje diplome universiteti + diploma master per profilin Biologji-Kimi/ekuivalent, 

as te kategorise 3+2 dhe as te versionit 4-vjeçar qe do te vertetonte si nivelin e diplomimit ashtu dhe 

eksperiencen ne kete fushe, nga koha qe punonjesi i ketij profili do duhej te rezultonte me titullin 

“Specialist per biologji-Kimi” konform kriterit te kerkuar nga AK. CV, kontrata e punes dhe libreza 

e punes per punonjesit e deklaruar nuk mjaftojne per te vertetuar sa me lart shpjeguar. Si rezultat, 

OE nuk ploteson kriterin e aftesise teknike per “personelin  e nevojshem” te percaktuar ne nenin 46 

pika b te LPP nr.9643 date 20.11.2006 i ndryshuar, dhe per kete arsye s’kualifikohet. 

Kataloget e pajisjeve jane dorezuar ne tre gjuhe te huaja, anglisht, frengjisht dhe italisht. Asnjeri 

prej katalogeve nuk eshte perkthyer sakte e noterizuar sipas kerkeses se AK ne shtojcen 7 nen KVK 

2.3.4 te paragrafi i fundit 

Artikulli B1.18 eshte kerkuar “Printer multifunksion” qe te kete minimalisht 3 funksione, 

Printer/Copier/Scaner, sipas shtojces 9 te DST. Ne fakt OE ka ofertuar dhe paraqitur katalog per nje 
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pajisje Samsung model ML-5500 i cili eshte vetem 1-funksionesh, ate te printerit. Per kete arsye, 

AK konsideron se pajisja e paraqitur nuk permbush kriteret teknike te kerkuara respektivisht ne 

DST 

 

e-   Artikulli B-1.5 “Aparat per Koagulim” ka mangesi ne specifikime teknike sa ne vijim     

        shpjeguar: 

1- Gjatesia e vales e kerkuar ne kete instrument kerkohet 470 nm , kurse ajo e ofruar eshte     

400nm  (fq. 6  katalog_human.pdf) 

2- Kanalet e instrumentit duhet te jene me shume se 1, thuhet qarte ne DST "Çdo kanal është i 

pavarur, një ose disa sende të njëjta apo të ndryshme mund të testohen njekohesisht"  

3- Instrumenti i ofruar nuk ka inkubator sic kerkohet ne DST. 

4- Duhet te ruaje me shume se 10000 rezultate testesh , ne katalog nuk specifikohet kjo e dhene. 

5- Kerkohet metode testimi nefelometrike, e cila ne katalog per kete instrument nuk specifikohet. 

 

                 f-  Artikulli B-1.7 “Aparat imunologjik” ka mangesi ne specifikime teknike sa ne vijim  

                    shpjeguar: 

Ekrani touch LCD i pajisjes se ofruar eshte 5.7 inch kurse ai i kerkuar ne DST eshte 18.5 inch     

(fq.10katalog_human.pdf ) 

2- Lloji i mikropjatave qe ky instrument perdor nuk eshte i specifikuar ne katalogun e dhene 

 

g- Artikulli B-1.8 “Centrifuge 12 Vende” ka mangesi ne specifikime teknike sa ne vijim shpjeguar: 

1- Shpejtesia RPM e kerkuar ne DST eshte 16000 kurse ajo e instrumentit te ofruar ne te gjithe 

versionet e tij  eshte 13300. (fq. 50 Katalog_pergj.pdf)  

 

h-  Artikulli B-1.9 “Aparat per matjen e qelizave të gjakut 3 Popullata” ka mangesi ne specifikime 

teknike sa ne vijim shpjeguar: 

1- Shprehet qarte ne DST qe ky instrument duhet te kete kapacitet ≥60T/H (me shume ose barabarte 

teste/ore) ndersa ai qe ofrohet nuk e ploteson kete kusht, por  vetem 30 Teste/ore.                                             

(fq.11  katalog_human.pdf) 

2- Kapaciteti i memorjes se rezultateve te testeve i kerkuar ne DST eshte te pakten 400000 kurse ai 

i instrumentit te ofruar eshte vetem 10000. (fq.13  katalog_human.pdf) 

Artikulli B-1.11 “Vaccine Refrigerator-frigorifer”  ka mangesi ne specifikime teknike sa ne vijim 

shpjeguar: 

1- Temperatura e kerkuar ne DST eshte -10 deri -60 grade Celsius , kurse e instrumentit te ofruar 

eshte   -10 deri ne -30 grade. (fq.53 Katalog_pergj.pdf) 

 

j-  Artikulli B-1.20 “Analizator gjysem automatik klinik” ka mangesi ne specifikime teknike sa ne 

vijim shpjeguar: 

1-  Ne DST kerkohet qe instrumenti te kryeje 70 lloje testesh , ai I ofruar ne katalog kryen 60 lloje 

testesh (fq.18 katalog_human.pdf) 

2- Kerkohet memorje per 10000 rezultate , ofrohet nje instrument me kapacitet memorje 2200 

rezultate. 

 

k-  Artikull B-1.45 “Agitator hemokromi -Perzjeres Gjaku” ka mangesi ne specifikime teknike sa 

ne vijim shpjeguar: 
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1- Perziersi i gjakut kerkohet me shpejtesi deri ne 80 RPM , ndersa ai qe ofrohet ka kapacitet deri 

ne 70 RPM (fq.20 katalog_human.pdf) 

2- Gjithashtu perziersi I gjakut duhet te kete dhe dridhje gjate rrotullimit , ai qe ofrohet nuk e ka 

kete opsion. 

 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, njoftojme  ” ALBITAL - CANON” Shpk me adrese  

Lagja 4, nr.51, Durres-Skenderbej, me nipt J91524502R,  me oferte  ne vleren 4 076 150  (kater 

milion e shtatedhjete e gjashtemije e njeqind e pesedhjete) leke pa Tvsh është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Universiteti “Ismail Qemali” Vlore, Sheshi “Pavaresia” 

Skele-Vlore , kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, menjehere pas publikimit te ketij njoftimi fituesi, por ne cdo 

rast jo me vone se 60 ditë nga dita e marrjes së këtij njoftimi 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, procedura e 

prokurimit do te anullohet duke qene se ju jeni i vetmi operator ekonomik i kualifikuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datën: 10.01.2018 

Ankesa:  S’Ka 

 

 

BASHKIA PATOS 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Për: Shoqërinë I.C.C GROUP”sh.p.k Tiranë  

në bashkëpunim me shoqërinë HASTOCI”sh.p.k Tiranë  

                                                              * * * 

Procedura e prokurimit: Tender i Hapur 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Ndërtim i shërbimit me një ndalesë (One Stop Shop )+ Salla e 

Këshillit” Bashkia Patos 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 

 

Shoqëria “BOSHNJAKU B” sh.p.k Fier me nr.NIPT-i K72627402H ofron vlerën sipas preventivit 

23 135 040 (njëzetë e tre milion e njëqind e tridhjetë e pesë mijë e dyzetë) lekë pa TVSH. 

Shoqëria ‘I.C.C GROUP’ sh.p.k Tiranë me nr.NIPT-i L51308006A në bashkëpunim me shoqëritë 

‘HASTOCI’ sh.p.k tiranë me nr.NIPTI-i K62028009B OFRON Vlerën sipas preventivit 22 516 930 

(njëzetë e dy milion e pesëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e tridhjetë) lekë ps TVSH 

Shoqëria ‘SHËNDELLI’ sh.p.k Fier me nr.NIPT-i K07924803N nuk ka paraqitur ofertë ekonomik. 

         

Jane  s’kualifikuar ofertuesit e meposhtem:  
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Shoqëria “BOSHNJAKU B”sh.p.k Fier kishte mangësi të dokumentave ligjore. 

 

Mangësitë në dokumentacion të shoqërisë “BOSHNJAKU B”sh.p.k Fier, janë si më poshtë: 

 

Nuk ploteson kriterin për dëshmitë për mjetet e pajisjet teknike, që ka në dispozicion apo mund ti 

vihen në dispozicion operatorit ekonomik, që nevojiten për ekzekutimin e kontratës pasi nuk ka 

paraqitur Bot uji mbi  ≥1 m3  1 copë , si dhe nuk ka mjetet autobetoniere copë 1 , pasi 

autobetonieret e paraqitura nga operatori në bazë të kontratës së qerasë së lidhur më datë 

09.03.2017 me afat deri më 09.03.2017 e lidhur për 3 (tre) autobetoniere konktretisht me targë FR 

6240D, AA983AB,AA984AB ju ka mbaruar SGS-të (certifikata e kontrollit teknik të mjeteve) në 

datën 26.12.2017 pra, para datës së hapjes së ofertave ekonomike. 

Nuk ploteson kriteret mbi stafin e tij ku  ketë të pasqyruar në listpagesa (të paktën për 6 muajt e 

fundit) të pajisur me dëshmi kualifikimi nga IQT (ose ekuivalente të tij)   1 teknik ndërtimi,1 

punonjës elektricist,1 punonjës mekanik,3 punonjës murator,1 punonjës saldator,1 punonjës 

bojaxhi, (Dokumenta provues duhet të jenë  dëshmitë përkatëse të kualifikimit). 

Nuk plotëson kriterin mbi Certifikatë ISO 9712:2012 Për testimin e cilësisë  për format jo 

destruktive (Shoqëruar me mjetet përkatëse kamer termike dhe endoskop  shoqëruar me fatura 

tatimore)(Për bashkëpunime të paktën njeri prej operatorëve) Theksojmë se ketë certifikatë mund ta 

ketë ose operatori ekonomik , si subjekt të veprimtarisë së vet, ose mund të lidh kontratë 

bashkëpunimi me operator juridik ose fizik  që ofrojnë shërbimin e testimit për forma jodestruktive 

të pajisur me certifikatën përkatëse + pajisjet), operatori nuk ka paraqitur një të tillë. 

 

Shoqëria “SHENDELLI” sh.p.k Fier kishte mangësi të dokumentave ligjore. 

 

Mangësitë në dokumentacion të shoqërisë “SHENDELLI”sh.p.k Fier në janë si më poshtë: 

Operatori ka paraqitur si dokumentacion në sistem vetëm ekstraktin mbi Historikun e Subjektit  të 

lëshuar nga Qendra Kometare e Regjistrimit. Pra ,ky operator nuk plotëson kriteret e përgjithshme 

të kualifikimit si dhe asnjë prej kritereve të vecanta,duke mos vërtetuar kështu kapacitet për 

realizimin e kontratës. 

Operatori nuk ka paraqitur ofertë ekonomike. 

                                                                          *** 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë shoqërinë”I.C.C GROUP’ sh.p.k Tiranë 

me nr.NIPT-i L51308006A në bashkëpunim me shoqërine ‘HASTOCI’ sh.p.k Tiranë me nr.NIPTI-i 

K62028009B me vlerë sipas preventivit 22 516 930 (njëzetë e dy milion e pesëqind e 

gjashtëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e tridhjetë) lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoriteti Kontraktor Bashkia Patos sigurimin e 

kontratës dhe dokumentat origjinale, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 (dhjete) 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, procedura do te 

anullohet siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 10/01/2018. 



Buletini Nr. 3 datë  22 Janar 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           193/372  

 

Ankesa: ka ose jo:NUK KA 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në :  

 

 

BASHKIA VORE 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Nga: Bashkia Vore, Vore 

 

Për : Euroalb shpk me Nipt K66613407 H. 

 

Procedura e prokurimit: [Kerkese per Propozim] 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:   «Blerje materiale elektrike për linjat e ndricimit publik» 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  [Kontrata do te zbatohet per 15 dite] 

 

Fondi limit: 7.527.600 pa tvsh. 

 

Burimi i financimit: Nga te ardhurat e Bashkisë Vore. 

 

Data e zhvillimit te procedurës se prokurimit: 04/01/2018  ora: 10:00 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   

 

Njoftojme se kane qene pjesemarres ne procedure ofertuesit me vlere perkatese te ofruar: 

 

Euroalb shpk me Nipt K66613407H me vlere te ofertes 7.498.850 (shtate million e katerqind e 

nentedhjete e tete mije e teteqind e pesedhjete)  leke pa tvsh. 

 

Te skualifikuar:   

Sark shpk me nipt K52531415H me vlere te ofertes, 6.605.460 (gjashte milion e gjashteqind e pese 

mije e katerqind e gjashtedhjete) leke pa tvsh. Operatori nuk ploteson pikat: 2.4; 2.5 dhe 2.7 te 

kerkesave te vecanta per kualifikim  

Power Industries me Nipt L51706022H vlere te ofertes, 7.377.100 (shtate milion e treqind e 

shtatedhjete e shtate mije e njeqind) leke pa tvsh. Operatori nuk ploteson pikat: 2.2 d; 2.2 f; 2.3.1; 

2.3.2; 2.3.3; 2.4; 2.5 dhe 2.7 te kerkesave te vecanta per kualifikim. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë shoqërine “EuroAlb” shpk me Nipt 

K66613407H me vlere te ofertes 7.498.850 (shtate milion e katerqind e nentedhjete e tete mije e 

teteqind e pesedhjete)  leke pa tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkia Vore, Qyteti Vore, kopjen e nënshkruar 

të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga data e këtij publikimi por ne cdo rast subjekti është i detyruar 

t’i përgjigjet kërkesës së autoritetit kontraktor për lidhjen e kontratës brenda 5 (pesë) ditëve nga 
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data e marrjes së kërkesës ne zbatim  te nenit 21 te  Vkm 914, datë 29.12.2014 Për Miratimin e 

Rregullave të Prokurimit Publik.  

            

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç parashikohet në nenin 58  të Ligjit për Prokurimet Publike nr. 

9643 datë 20.11.2006 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 10/01/2017.   

Ankesa: NUK KA   

 

 

DREJTORIA RAJONALE E SHËRBIMIT TË TRANSPORTIT RRUGOR 

KORÇË 
                                             

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

                                    

Data : 18.01.2018 

 

Për: “ERNSIA – “ SH.P.K Korçë me adresë Sheshi  i Bashkisë, Pall 1, Kati 2, Zyra 3, Korçë 

Proçedura e prokurimit:  Kërkesë për propozim, Prokurim elektronik 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Shërbimi i Ruajtjes dhe sigurisë fizike të ambjenteve” nën 

administrimin DRSHTRR Korçë. 

Loti i parë: “Shërbimi i Ruajtjes dhe sigurisë fizike të ambjenteve” nën administrimin DRSHTRR 

Korçë. 

        

Loti i parë: 3.277.712 ( tre milion e dyqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e shtatëqind e dymbëdhjetë )  

lekë pa tvsh 

          

Burimi i Financimit: Të ardhurat e veta 

        

Data e zhvillimit të proçedurës së prokurimit: dt.30.11.2017  

 

Njoftojmë se kanë qene pjesmarres ne procedure per lotin e pare “Shërbimi i Ruajtjes dhe sigurisë 

fizike të ambjenteve” nën administrimin DRSHTRR Korçë.keta ofertues me vlerat perkatese te 

ofruara: 

 

ERNISA – S shpk Korçë me Nipt K14610001D. Vlera: 2.925.981.66 (dy milion e nëntëqind e 

njëzet e pesë mije e nëntëqind e tetëdhjetë e një pike gjatshë) leke pa tvsh 

VASO-SECURITY shpk Korçë me Nipt K23711001K Vlera: 2.953.021 (dy milion e nëntëqind e 

pesëdhjetë e tre pike njëzet e një)leke pa tvsh. 

NAZERI 2000  Tiranë me Nipt K31422029Q Vlera: 2.748.400 (dy milion e shtatëqind e dyzet e 

tetë mijë e katërqind) lekë pa tvsh. 

Security-Korça shpk Korçë me Nipt L43907002H Vlera:2.520.720 (dy milione e pesëqind e njëzet 

mijë e shtatëqind e njëzet) lekë pa tvsh 

 

 Duke iu referuar procedures se lartpermendur informojme “ERNISA – S” shpk 
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Adresa Sheshi i Bashkise, Pall 1, Kati 2, Zyra 3,Korçë se oferta e paraqitur, me nje vlere te 

pergjithshme prej 2.925.981.6 (dy milion e nëntëqind e njëzet e pesë mije e nëntëqind e tetëdhjetë e 

një pike gjatshë) leke pa tvsh është identifikuar si oferta me e sukseshme. 

 

Rrjedhimisht jeni te lutur te paraqisni prane DRSHTRR Korçë, me adrese Ish Parku i Mallrave 

Korçë në Zyrën e Personelit kopjen e nenshkruar te formularit te kontrates dhe te sigurimit te 

sigurimit te kontrates, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjete) diteve nga 

data e marrjes se këtij njoftimi. 

Ne rast se nuk pajtoheni me kete kerkese, ose terhiqeni nga nenshkrimi i kontrates, do te 

konfiskohet sigurimi i ofertes tuaj (nese zbatohet) siç parashikohet në nenin 49 të ligjit nr.9643, 

datë 20.11.2007 “Për prokurimin publik”. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 06.12.2017 

Ankesa: ka patur 

 

 

OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT (OST SH.A.) 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

     

Nga: Operatori i Sistemit të Transmetimit (OST sh.a.)  

Adresa:Tiranë Kashar Yrshek, Autostrada Tiranë-Durrës, Km 9 

Kontakt: www.ost.al;  e-mail: info@ost.al. 

     

Për:   BOE“ELEKTROINVEST“ sh.p.k., me NUIS J62103004A, 

Adresa:Rruga e Kavajës, Kombinat, Tiranë 

“EL POWER” sh.p.k., me NUIS L12009008K Adresa: Bulevardi “Zogu i Parë” 

  

Proçedura e prokurimit: “E Hapur” me mjete elektronike- Mallra 

REF –Nr. UP. 5298/8 Prot. Dt.09.11.2017 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:“Punime Primare dhe sekondare në N/Stacionin 220kV Fierzë, 

demontim i dy celësave ekzistues, furnizimi dhe vendosja e dy celsave të rinj 245 kV me gaz SF6, 

integrimi i plotë i tyre me sistemin, si dhe furnizimi i pjesëve rezervë për celësat 220 kV 3C2 dhe 

4C2” 

Kohëzgjatja e kontratës:6 (gjashtë) muajnga hyrja në fuqi e kontratës. 

 

Fondi Limit:63,385,000(gjashtëdhjetë e tre milion e treqind e tetëdhjetë e pesë mijë)Lekë pa TVSH, 

nga të ardhurat e OST sh.a. 

 

Data e zhvillimit të proçedurës së prokurimit: Datë 04.12.2017. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):Buletini i Njoftimeve Publike, Nr.45, 

Datë13.11.2017. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   
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Njoftojmë se, kanë qenë pjesemarrës në procedurë3(tre) ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

“NDREKAJ”   sh.p.k.,NUIS J69102312S 

 

Vlera 62,755,474(gjashtëdhjetë e dy milion e shtatëqind e pesëdhjetë e pesë mijë e katërqind e 

shtatëdhjetë e katër)Lekë pa TVSH 

 

BOE “ELEKTROINVEST” sh.p.k.                   NUIS  J62103004A 

“EL – POWER”sh.p.k.,NUIS L12009008K 

Vlera 61,961,000 (gjashtëdhjetë e një milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e një mijë) Lekë pa TVSH  

 

“NOVAMAT” sh.p.k.,                                    NUIS K81615002O  

    

-Vlera55,945,000 (pesëdhjetë e pesë milion e nëntëqind e dyzetë e pesemijë)Lekë pa TVSH 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

“NOVAMAT” sh.p.k.,                                               NUIS K81615002O 

 

“NDREKAJ”   sh.p.k.,NUIS J69102312S   

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

“NOVAMAT” sh.p.k.,           

Nuk ka përmbushur pikën 2.3.1, Kapaciteti teknik, Kriteret e vecanta të kualifikimit të 

Dokumenteve të tenderit, sepse në të gjitha kontratat e realizuara nga operatori ekonomik të 

paraqitura në ofertën e tij nuk ka asnjë paisje primare d.m.th. nuk ka kontrata të ngjashme. 

Nuk ka përmbushur pikën 2.3.5, Kapaciteti teknik, Kriteret e vecanta të kualifikimit të 

Dokumenteve të tenderit, sepse  në tabelën e plotësuar nga ofertuesi, të dhënat e ofruara prej tij   

tregojnë se disa nga parametrat e kërkuara të celsit nuk plotësohen dhe konkretisht si më poshtë 

vijon:   

Në lidhje me nivelin e izolacionit që duhet të jetë i aftë të përballojë celesi, Tensioni i lejuar  50 Hz, 

1 minutëështë kërkuar 530 kV rms,  është ofruar nga ofertuesi 460 kV rms. 

Kycja me tension impulsiv 250/2500 µs është kërkuar 850 kV (max), ofertuesi nuk jep asnjë vlerë. 

Fuqia e rezistencave ngrohese të celesit  është kërkuar 250 W, ofertuesi e ka ofruar 200 W. 

Ka dhe disa të dhëna të tjera për të cilat nuk ka dhënë  asnjë vlerë ofertuesi. 

Nuk ka përmbushur pikën 2.3.6, Kapaciteti teknik, Kriteret e vecanta të kualifikimit të 

Dokumenteve të tenderit, sepse  nuk ka paraqitur katalog për pjesët rezervë për çelësat ekzistues  

220 kV për Tip 3AQ1E të prodhimit Siemens. 

Nuk ka përmbushur pikën 2.3.7, Kapaciteti teknik, Kriteret e vecanta ete kualifikimit të 

Dokumenteve të tenderit, sepse  nuk ka plotësuar  me të dhena, tabelën e pjesëve rezerve për çelesat 

ekzistues 3C2 dhe 4C2 , 220 kV, Tip 3AQ1E prodhimit Siemens. 

Operatori ekonomik duke mos paraqitur as katalogje dhe as të dhënat në tabelën, e kërkuar në DT 

për pjeset rezerve për çelësat ekzistues 3C2 dhe 4C2 , 220 kV, Tip 3AQ1E, prodhim i Siemens  

është e pamundur të gjykohet nëse këto pjesë rezervë  janë në përputhje me parametrat teknik që të 

funksionojnë si të tilla për celsat ekzistues. 



Buletini Nr. 3 datë  22 Janar 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           197/372  

 

“NDREKAJ”   sh.p.k., 

 

Referuar katalogjeve teknike të pjesve rezerve, ofertuesi,  nuk ka paraqitur asnjë të dhënë  që 

vërteton se  pjesët rezervë të prodhuesit “PINGGAO GROUP” janë ekuivalente me pjesët rezervë 

për çelësat ekzistues 3C2 dhe 4C2 , 220 kV, Tip 3AQ1E  të prodhimit Siemens. Në lidhje me 

ekuivalencën, nuk kemi as konfirmimin e prodhuesit. 

  

Dukeiu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin eOperatorëve Ekonomik 

“ELEKTROINVEST“ sh.p.k. me NUIS J62103004A, Adresa : Rruga e Kavajës, Kombinat, Tiranë, 

& “EL – POWER” sh.p.k., me NUIS L12009008K, Adresa: Bulevardi “Zogu i Parë”, Tiranë,se 

oferta e paraqitur,me vlerë të përgjithshme 61,961,000 (gjashtëdhjetë e një milion e nëntëqind e 

gjashtëdhjetë e një mijë) Lekë pa TVSH,është identifikuar si ofertë e suksesshme.    

 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Prokurimeve të OST sh.a., me adresë 

Tiranë Kashar Yrshek, Autostrada Tiranë -Durrës, Km 9, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentet e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit së këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të proçedohet 

siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit Nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 19.12.2017 

 

Ankesa:PO 

Marre pergjigje me shkresen Nr. 7374/1 Prot, date 03.01.2018 

 

 

QENDRA KOMBËTARE TË URGJENCËS MJEKËSORE 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Drejtuar:Operatorit ekonomik: “Blerina Kapedani”Person Fizik, nr. NIPT K97730102T, me ofertë 

ekonomike 3,681,960 (tre milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e një mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë) 

lekë pa TVSHme adresë:  Godinë 1 katëshe, Perondi, Magjatë , pranë ish -uzinës së aviacionit, 

Berat. 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për propozim”. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje këpucë për Qendrën Kombëtare të Urgjencës Mjekësore”, 

me fond limit 3 863 741 (tre milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e shtatëqind e dyzetë e një) 

lekë pa TVSH. 

 

Burimi i financimit: Buxheti i shtetit. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [ __ ] [Numri ___] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të 
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ofruara: 

Operatori ekonomik “Blerina Kapedani” Person fizik me nr. NIPT K97730102T, me ofertë 

ekonomike  3 681 960 (tre milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e një mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë) 

lekë pa TVSH. 

 

Operatori ekonomik “Malbertex” SHPK, NIPT K71821009N me ofertë ekonomike 2 503 440 (dy 

milion e pesëqind e tre mijë e katërqind e dyzet) lekë pa TVSH. 

 

Operatori ekonomik “En & Ad” SHPK me NIPT L31331100V, me ofertë ekonomike  3 751 500 

(tre milion shtatëqind e pesëdhjetë e një mijë e pesëqind) lekë pa TVSH. 

 

Operatori ekonomik “Ekspo System”, nuk ka paraqitur oferte ekonomike. 

 

Operatori ekonomik “Paera”, nuk ka paraqitur oferte ekonomike  

 

Operatori ekonomik “Sulejman Meta”, nuk ka paraqitur oferte ekonomike  

 

Janë s kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Operatori ekonomik “Operatori ekonomik “Malbertex”SHPK,NIPT K71821009N; 

Operatori ekonomik En & Ad” SHPK me nr. NIPT L31331100V; 

Operatori ekonomik “Ekspo System”. 

Operatori ekonomik “Paera” SHPK 

Operatori ekonomik “Sulejman Meta”. 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Operatori ekonomik “Malbertex” SHPK: 

Nuk përmbush piken 1 (1) te kritereve te përgjithshme te kualifikimit pasi nuk ka paraqitur Ekstrakt 

nga Qendra Kombëtare e Regjistrimit qe vërteton se subjekti është aktiv apo pasiv. 

Nuk përmbush piken 1 (3) te kritereve te përgjithshme te kualifikimit pasi nuk ka paraqitur Ekstrakt 

mbi historikun e subjektit te lëshuar nga Qendra Kombëtare e Regjistrimit.  

Nuk përmbush piken 2.3 (1) te kritereve te veçanta te kualifikimit, Kapaciteti teknik konkretisht 

furnizimet e ngjashme nuk kapin vlerën 40 % te fondit limit. 

Mostra (këpuca) nuk është sipas specifikimeve teknike pasi nuk ka elementin fosforeshent. 

Bilanci i vitit 2015, ndryshe nga ai i vitit 2016, nuk është i vulosur nga organet tatimore.             

Operatori ekonomik: En & Ad” SHPK 

Nuk përmbush piken 2 (ç) te kritereve te veçanta te kualifikimit, konkretisht vërtetimi qe konfirmon 

shlyerjen e detyrimeve te maturuara te energjisë elektrike ka te papaguar muajin Tetor. 

Mostra (këpuca) nuk është sipas specifikimeve teknike pasi nuk ka elementin fosforeshent. 

Operatori ekonomik “Ekspo System”, nuk ka paraqitur oferte ekonomike dhe asnjë nga dokumentet 

e kërkuara ne dst. 

Operatori ekonomik “Paera”, nuk ka paraqitur oferte ekonomike dhe asnjë nga dokumentet e 

kërkuara ne dst. 

Operatori ekonomik “Sulejman Meta”, Nuk ka paraqitur oferte ekonomike dhe asnjë nga 

dokumentet e kërkuara ne dst. 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë,“Blerina Kapedani”Person Fizik, me 

adresë: Godinë 1 katëshe, Perondi, Magjatë , pranëish -uzinës së aviacionit, Berat, se oferta e 
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paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 3,681,960 (tre milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e një 

mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentet e tenderit, menjëherë nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr. 9643 datë 20.11.2006 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 13.12.2017. 

Ankesa:    PO 

Ka marrë përgjigje në datë 27.12.2017 

 

 

UNIVERSITETI ISMAIL QEMALI VLORE 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Për  Firmën:” C.C.S.”,  me adrese Njesia Bashkiake nr.5, Rruga : Sulejman Delvina, Nr.8, Tirane 

me NIPT: J61901033C.  

 

Lloji  i proçedurës së prokurimit :   Procedure e hapur  

 

Objekti  i prokurimit:  Blerje pajisje elektronike 

 

Fondi limit    22 153 878 (njezete e dymilion e njeqind e pesedhjete e tremije e    

                                                teteqind e shtatedhjete e tete) leke pa tvsh 

 

Burimi i Financimit:   Të ardhurat e Universitetit “Ismail Qemali” Vlorë. 

 

Afati për ekzekutimin e kontratës së shërbimit:     50 (pesedhjete) ditë pas nënshkrimit të kontratës. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Buletini   , date  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, ka qenë pjesëmarrës në këtë proçedurë keta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.Firma    ” BNT ELEKTRONICS” me NIPT: J61817047D,  me adrese Bulevardi Zhan Dark, 

Nd.32, Hyrja 16, Kati i 2, Tirane.  

  

Ka paraqitur oferten ne vleren 17 769 870 (shtatembedhjetemilion e shtateqind e gjashtedhjete e 

nentemije e teteqind e shtatedhjete) leke pa tvsh. 

 

2.Firma    ” C.C.S.”  me NIPT: J61901033C,  me adrese Njesia Bashkiake nr.5, Rruga : Sulejman 

Delvina, Nr.8, Tirane.  
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Ka paraqitur oferten ne vleren 18 679 710 (tetembedhjetemilion e gjashteqind e shtatedhjete e 

nentemije e shtateqind e dhjete) leke pa tvsh. 

 

3.Firma    ” PC STORE”  me NIPT: L01606034A,  me adrese Rruga e Dibres, Vila nr.1, kati i 1, 

Tirane.  

 

Ka paraqitur oferten ne vleren 13 695 400 (trembedhjetemilion e gjashteqind e nentedhjete e 

pesemije e katerqind) leke pa tvsh. 

 

Skualifikimi: 

 

” BNT ELECTRONICS” Shpk nuk eshte i plote dhe ne perputhje me te gjitha kriteret e 

pergjithshme dhe te vecanta te kualifikimit, per arsyet e meposhtme: 

 

Nuk ka paraqitur Ekstraktin e Rregjistrit Tregtar me te dhenat e subjektit, per BNT 

ELECTRONICS. 

 

Per oferten teknike: 

Nga verifikimi dhe krahasimi i specifikimeve teknike te shprehura ne DST dhe kataloget perkates te 

paisjeve si pjese e ofertes rezulton: 

Kompjuter desktop dhe njesi qendrore Fujitsu Esprimo P557 

 Specifikimi teknik “Slots” nuk plotesohet nga modeli Fujitsu Esprimo P557 pasi ka vetem nje slot 

“M.2 slot” nga 2 slote “M.2 slot” te kerkuar ne specifikimet teknike te DST. 

 Specifikimi teknik “Ports” te modelit Fujitsu Esprimo P557 nuk plotesohet pasi nga 6 porta “USB 

3.0” te kerkuara ne specifikimet teknike te DST ka vetem 4 porta “USB 3.1” (me e larte se 3.0), pra 

jane 2 porta “USB 3.0”me pak se cfare eshte kerkuar ne DST; nuk ka porte “seriale (9 pin)” te 

kerkuar ne DST; ka vetem 1 porte “DisplayPort” nga 2 porta “DisplayPort” te kerkuara ne DST; ka 

vetem 1porte te “USB type - C port” nga 2 porta “USB type - C port” te kerkuara ne DST. 

 Specifikimi teknik “Sistemi operativ” te modelit Fujitsu Esprimo P557 nuk plotesohet pasi ne 

katalog nuk shprehet se sa bit-sh eshte sistemi operativ windows. Ne katalog ky specifikim eshte 

shprehur “OEM Windows 10 Pro”, por nuk shprehet nese eshte 64-bit sic eshte kerkuar ne DST. 

Monitori Fujitsu Display E22-8 TS 

 Specifikimi teknik “Native Resolution” i modelit Fujitsu Display E22-8 TS ne katalog eshte “1920 

x 1080” por ne katalog nuk shprehet nese ky rezolucion eshte ne frekuencen “60 Hz” sa eshte 

kerkuar ne DST. 

Laptop Fujitsu Lifebook E556 

 Ne specifikimi teknik”Ports” te modelit   Fujitsu Lifebook E556 mungon kerkesa teknike “Dock 

connector” te kerkuar ne DST. 

 Specifikimi teknik “Networking” te modelit Fujitsu Lifebook E556  nuk plotesohet pasi kerkesa 

“Intel Dual Band Wireless AC(2x2) 8265” e kerkuar ne DST, ne katalog eshte “Intel Dual Band 

Wireless AC(2x2) 8260”. 

 Specifikimi teknik “Sistemi operativ” te modelit Fujitsu Lifebook E556 nuk plotesohet pasi ne 

katalog nuk shprehet se sa bit-sh eshte sistemi operativ windows. Ne katalog ky specifikim eshte 

shprehur “OEM Windows 10 Pro”, por nuk shprehet nese eshte 64-bit sic eshte kerkuar ne DST. 

Video Projektori BenQ MW571 
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 Specifikimi teknik “Technology” i modelit  BenQ MW571 nuk plotesohet pasi teknologjia e ketij 

projektori eshte “DLP” dhe jo “3LCD ose ekuivalent” me te sic eshte kerkuar ne DST. 

 Specifikimi teknik “Ansi Lumen”  modelit  BenQ MW571 nuk plotesohet pasi ky specifikim eshte 

vetem “3200 lumen” por jo “3200 lumen ne colour/ white light output” sic kerkohet ne DST. 

 Specifikimi teknik “High Definition” i modelit  BenQ MW571 i kerkuar ne DST nuk shprehet ne 

katalogun e ketij modeli dhe qe parametri i tij duht te jete “HD ready”. Ky model nuk e ploteson 

kete specifikim teknik. 

 Specifikimi teknik “Jetëgjatësia e llampës”  ne “economy mode” te modelit BenQ MW571 nuk 

plotesohet pasi ne katalogun e tij ky parameter eshte “6000 ore” dhe jo “10000 ore” te kerkuar ne 

DST. 

 Modeli BenQ MW571 nuk ploteson specifikimin Teknik te “USB Display Function” ne  

parametrat “3 in 1: Image / Mouse / Sound” sic eshte kerkuar ne DST. Kete specifikim teknik 

modeli BenQ MW571 nuk e ka si funksion te vet. 

 Specifikimi teknik “Interfaces” i modelit BenQ MW571 nuk plotesohet per te gjitha kerkesat e 

shprehura ne DST. Konkretisht, nuk ka porte te “USB 2.0 Type A”; nuk ka porte “Wireless LAN 

IEEE 802.11b/g/n”; ka vetem 1 porte “HDMI” nga 2 porta “HDMI” te kerkuara ne DST; ka vetem 

1 porte “Stereo mini jack audio in” nga 2 porta “Stereo mini jack audio in” te kerkuara ne DST; nuk 

ka porten “MHL” te kerkuar ne DST. 

 Specifikimi teknik “Loudspeaker”  i modelit BenQ MW571 nuk plotesohet pasi ky specifikim 

teknik ne DST eshte kerkuar “16W”, ndersa ne katalogun e ketij modeli ky specifikim teknik eshte 

“10W”. 

Fotokopje Kyocera TaskAlfa 3011i 

  Per modelin Kyocera TaskAlfa 3011i nuk plotesohet specifikimi teknik “Monthly duty cycle: Up 

to 125000 Faqe” i kerkuar ne DST. Ky specifikim tekni nuk shprehet ne katalog. 

 Per modelin Kyocera TaskAlfa 3011i nuk plotesohet specifikimi teknik “Duplex Copy Speed: up 

to 20 cpm A4” te kerkuar ne DST.  Ky specifikim tekni nuk shprehet ne katalog. 

 Per modelin Kyocera TaskAlfa 3011i nuk plotesohet specifikimi teknik “Interface: .... High speed 

USB 3.0” te kerkuar ne DST.  Ne katalog ky specifikim teknik eshte “USB 2.0”. 

 

” PC STORE” Shpk nuk eshte i plote pasi ka paraqitur vetem dokumentat si me poshte: 

Ekstrakti  i  Rregjistrit Tregetar për të dhënat e subjektit “Shoqëri me Përgjegjësi të Kufizuara”  e 

lëshuar nga QKR në datë 26.09.2017. 

Ekstrakti historik i rregjistrimit tregëtar për të dhënat e subjektit “Shoqëri me Përgjegjësi të 

Kufizuar”, e lëshuar nga QKR në datën 26.09.2017 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Firmen ” ” C.C.S.”  me NIPT: 

J61901033C,  me adrese Njesia Bashkiake nr.5, Rruga : Sulejman Delvina, Nr.8, Tirane.  se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 18 679 710 (tetembedhjetemilion e gjashteqind e 

shtatedhjete e nentemije e shtateqind e dhjete) leke pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Universiteti “Ismail Qemali” Vlore, Sheshi “Pavaresia” 

Skele-Vlore , kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, menjehere pas publikimit te ketij njoftimi fituesi, por ne cdo 

rast jo me vone se 60 ditë nga dita e marrjes së këtij njoftimi.   

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, procedura e 

prokurimit do te anullohet duke qene se ju jeni i vetemi operator ekonomik i kualifikuar. 
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Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datën: 12.12.2017 

Ankesa:  S’Ka  

 

 

BASHKIA ELBASAN 
 

NJOFTIMI I FITUESIT 

 

Nga: Bashkia Elbasan adresa: rruga “Qemal Stafa”, Elbasan. 

 

Për: “M.A.K Studio” sh.p.k. me adresë: Njesia Bashkiake nr.5 rruga Irfan Tomini, pallati i 

shoqeriseCani nr.1 kati 1 Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim”. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Mbikqyrje e punimeve për disa objekte në Bashkinë Elbasan”, 

Loti 7: “Mbikqyrja e punimeve  për : Ambjente shlodhese tek lagja Haxhias” me fond limit: 

37.333,33 (tridhjetë e shtatëmijë e treqind e tridhjetë e tre presje tridhjete e tre) lekë (pa tvsh) vënë 

në dispozicion nga Buxheti i Bashkise për vitin 2017, dhe me afat për kryerjen e punimeve 30 

(tridhjete) ditë nga data e lidhjes së kontratës. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [18.12.2017] [50] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 

  

1. “M.A.K Studio” sh.p.k. me Nipt:  L 01422017 O 

Vlera e paraqitur në proceduren e prokurimit është 32,480 (tridhjete e dymije e katerqind e 

tetedhjete) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 38,976 (tridhjete e tetemije e nenteqind e 

shtatedhjete e gjashte) lekë (me tvsh). 

 

2. “Novatech Studio” sh.p.k. me Nipt: L 01717030 C 

  

Vlera e paraqitur në proceduren e prokurimit është 33,939 (tridhjete e tremije e nenteqind e tridhjete 

e nente) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 40,726.8 (dyzetemije e shtateqind e njezet e 

gjashte pike tete) lekë (me tvsh). 

 

3. “A.Sh. Engineering” sh.p.k. me Nipt: L 31617003 F 

  

Vlera e paraqitur në proceduren e prokurimit është 29,900 (njezete e nentemije e nenteqind) lekë 

(pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 35,880 (tridhjete e pesemije e teteqind e tetedhjete) lekë (me 

tvsh). 

 

4. “Land & Co” sh.p.k. me Nipt: J 87730202 A 
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Vlera e paraqitur në proceduren e prokurimit është 35,830 (tridhjete e pesemije e teteqind e 

tridhjete) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 42,996 (dyzete e dymije e nenteqind e 

nentedhjete e gjashte) lekë (me tvsh). 

 

Ofertues te skualifikuar jane 2 operatorë. 

 

-Ofertuesi “A.Sh. Engineering” sh.p.k. me Nipt: L 31617003 F 

-Ofertuesi “Land & Co” sh.p.k. me Nipt: J 87730202 A 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

1. Ofertuesi “A.Sh. Engineering” sh.p.k. skualifikohet për arsye se Operatori Ekonomik nuk ka 

paraqitur asnje deklarate ne permbushje te pikes 2.3.4 te Kapacitetit Teknik, ku te kete percaktuar 

drejtuesin teknik i cili do te jete prezent gjate gjithe kohes se kryerjes se punimeve. 

 

2. Ofertuesi “Land & Co” sh.p.k. skualifikohet për arsye se: 

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur asnje dokument ne permbushje te pikes 2.2.4 te Kapacitetit 

Ekonomik dhe Financiar, që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë 

elektrike të kontratave të energjisë që ka operatori ekonomik që është i regjistruar në Shqipëri. 

 Operatori Ekonomik ka paraqitur nje vertetim bankar me te hershem sesa afati i kerkuar ne piken 

2.2.2 te Kapacitetit Ekonomik dhe Financiar. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë subjektin: “M.A.K Studio” sh.p.k. me 

adresë: Njesia Bashkiake nr.5 rruga Irfan Tomini, pallati i shoqeriseCani nr.1 kati 1 Tiranë, se 

oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 32,480 (tridhjete e dymije e katerqind e 

tetedhjete) lekë (pa tvsh),  është identifikuar si oferta e  suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Elbasan (Drejtoria e  Prokurimeve), kopjen e 

nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit së këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë,ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës  suaj, siç parashikohet në nenin 58 të ligjit nr.9643 dt.20.11.2006 "Per Prokurimet 

Publike", i ndryshuar.  

 

Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë: 08.01.2018 

Ankesa nuk ka patur. 

 

 

BASHKIA ELBASAN 
 

NJOFTIMI I FITUESIT 

 

Nga: Bashkia Elbasan adresa: rruga “Qemal Stafa”, Elbasan. 

 

Për: “Erald - G” sh.p.k. me adresë: Maqellare, Herbal, Diber. 
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Procedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim”. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Mbikqyrje e punimeve për disa objekte në Bashkinë Elbasan”, 

Loti 8: “Mbikqyrja e punimeve  për : “Zëvendësim i sifonit të fshatit Vreshtan (Faza II)", Fshati 

Vreshtan, Njësia Administrative Shushicë, Bashkia Elbasan” me fond limit: 131.500 (njëqind e 

tridhjetë e njëmijë e pesëqind) lekë (pa tvsh) vënë në dispozicion nga Buxheti i Bashkise për vitin 

2017, dhe me afat për kryerjen e punimeve 30 (tridhjete) ditë nga data e lidhjes së kontratës. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [18.12.2017] [50] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 

 

1. “M.A.K Studio” sh.p.k. me Nipt:  L 01422017 O 

Vlera e paraqitur në proceduren e prokurimit është 114,405 (njeqind e katermbedhjetemije e 

katerqind e pese) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 137,286 (njeqind e tridhjete e shtatemije 

e dyqind e tetedhjete e gjashte) lekë (me tvsh). 

 

2. “Novatech Studio” sh.p.k. me Nipt: L 01717030 C 

  

Vlera e paraqitur në proceduren e prokurimit është 119,545.5 (njeqind e nentembedhjetmije e 

peseqind e dyzete e pese pike pese) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 143,454.6 (njeqind e 

dyzete e tremije e katerqind e pesedhjete e kater pike gjashte) lekë (me tvsh). 

 

3. “A.Sh. Engineering” sh.p.k. me Nipt: L 31617003 F 

  

Vlera e paraqitur në proceduren e prokurimit është 105,000 (njeqind e pesemije) lekë (pa tvsh) dhe 

me vlerë kontrate prej 126,000 (njeqind e njezete e gjashtemije) lekë (me tvsh). 

 

4. “Land & Co” sh.p.k. me Nipt: J 87730202 A 

  

Vlera e paraqitur në proceduren e prokurimit është 130,000 (njeqind e tridhjetemije) lekë (pa tvsh) 

dhe me vlerë kontrate prej 156,000 (njeqind e pesedhjete e gjashtemije) lekë (me tvsh). 

 

5. “Erald - G” sh.p.k. me Nipt: K 36306784 K 

 

Vlera e paraqitur në proceduren e prokurimit është 106,000 (njeqind e gjashtemije) lekë (pa tvsh) 

dhe me vlerë kontrate prej 127,200 (njeqind e njezete e shtatemije e dyqind) lekë (me tvsh). 

 

6. “Infratech” sh.p.k. me Nipt: K 91628001 D 

 

Vlera e paraqitur në proceduren e prokurimit është 120,550 (njeqind e njezetemije e peseqind e 

pesedhjete) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 144,660 (njeqind e dyzete e katermije e 

gjashteqind e gjashtedhjete) lekë (me tvsh). 
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Ofertues te skualifikuar jane 2 operatorë. 

 

-Ofertuesi “A.Sh. Engineering” sh.p.k. me Nipt: L 31617003 F 

-Ofertuesi “Land & Co” sh.p.k. me Nipt: J 87730202 A 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

1. Ofertuesi “A.Sh. Engineering” sh.p.k. skualifikohet për arsye se Ne lidhje me kerkesat e pikes 

2.3.4 se Kandidati/Ofertuesi ekonomik duhet të përcaktojë me ane të një deklarate (nga 

administratori i shoqërise) Drejtuesin Teknik të punimeve i perfshire ne liçensen e shoqerisë, se 

duhet të jetë i pranishëm për kohën e zhvillimit të investimit…….operatori ekonomik nuk ka 

percaktuar drejtuesin teknik ne objekt. Operatori ekonomik nuk kualifikohet ne lidhje me kete 

kriter. 

 

2. Ofertuesi “Land & Co” sh.p.k. skualifikohet për arsye se:  

Operatori ekonomik nuk ka dorezuar vertetimin që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të 

maturuara të energjisë elektrike. 

Operatori ekonomik ka dorezuar deklaraten per gjendjen financiare me date 03.11.2017 e cila eshte 

nje date jashte afateve kohore te percaktuara ne DST.  

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë subjektin: “Erald - G” sh.p.k. me adresë: 

Maqellare, Herbal, Diber, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 106,000 (njeqind e 

gjashtemije) lekë (pa tvsh),  është identifikuar si oferta e  suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Elbasan (Drejtoria e  Prokurimeve), kopjen e 

nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit së këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë,ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës  suaj, siç parashikohet në nenin 58 të ligjit nr.9643 dt.20.11.2006 "Per Prokurimet 

Publike", i ndryshuar.  

 

Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë: 08.01.2018 

Ankesa nuk ka patur. 

 

BASHKIA ELBASAN 
 

NJOFTIMI I FITUESIT 

 

Nga: Bashkia Elbasan adresa: rruga “Qemal Stafa”, Elbasan. 

 

Për: “M.A.K Studio” sh.p.k. me adresë: Njesia Bashkiake nr.5 rruga Irfan Tomini, pallati i 

shoqeriseCani nr.1 kati 1 Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim”. 
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Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Mbikqyrje e punimeve për disa objekte në Bashkinë Elbasan”, 

Loti 3: “Mbikqyrja e punimeve për: “Mbrojtje nga Përroi  Vrrushës të tokës bujqësore fshati  

Kryezjarr, Njësia Administrative Shirgjan, Elbasan” me fond limit: 23.471,66 (njëzet e tremijë e 

katërqind e shtatëdhjetë e një presje gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë (pa tvsh) vënë në dispozicion nga 

Buxheti i Bashkise për vitin 2017, dhe me afat për kryerjen e punimeve 30 (tridhjete) ditë nga data 

e lidhjes së kontratës. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [18.12.2017] [50] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 

   

1. “M.A.K Studio” sh.p.k. me Nipt:  L 01422017 O 

Vlera e paraqitur në proceduren e prokurimit është 20.420 (njëzetmijë e katërqind e njëzet) lekë (pa 

tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 24.504 (njezet e katermije e peseqind e kater) lekë (me tvsh). 

 

2. “Novatech Studio” sh.p.k. me Nipt: L 01717030 C 

  

Vlera e paraqitur në proceduren e prokurimit është 21.337,8 (njëzet e njëmijë e treqind e tridhjetë e 

shtatë presje tetë) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 25.605,36 (njëzet e pesëmijë e 

gjashtëqind e pesë presje tridhjetë e gjashtë) lekë (me tvsh). 

 

3. “A.Sh. Engineering” sh.p.k. me Nipt: L 31617003 F 

  

Vlera e paraqitur në proceduren e prokurimit është 18.800 (tetembedhjetemije e teteqind) lekë (pa 

tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 22.560 (njëzet e dymijë e pesëqind e gjashtëdhjetë) lekë (me tvsh). 

 

4. “Land & Co” sh.p.k. me Nipt: J 87730202 A 

  

Vlera e paraqitur në proceduren e prokurimit është 21.970 (njezet e njemije e nenteqind e 

shtatedhjete) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 26.364 (njezet e gjashtemije e treqind e 

gjashtedhjete e kater) lekë (me tvsh). 

 

5. “Infratech” sh.p.k. me Nipt: K 91628001 D 

  

Vlera e paraqitur në proceduren e prokurimit është 21.000 (njezet e njemije) lekë (pa tvsh) dhe me 

vlerë kontrate prej 25.200 (njezet e pesemije e dyqind) lekë (me tvsh). 

 

Ofertues te skualifikuar jane 2 operatorë. 

 

-Ofertuesi “A.Sh. Engineering” sh.p.k. me Nipt: L 31617003 F 

-Ofertuesi “Land & Co” sh.p.k. me Nipt: J 87730202 A 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
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1. Ofertuesi “A.Sh. Engineering” sh.p.k. skualifikohet për arsye se ne lidhje me kerkesat e pikes 

2.3.4 se Kandidati/Ofertuesi ekonomik duhet të përcaktojë me ane të një deklarate (nga 

administratori i shoqërise) Drejtuesin Teknik të punimeve i perfshire ne liçensen e shoqerisë, se 

duhet të jetë i pranishëm për kohën e zhvillimit të investimit…….operatori ekonomik nuk ka 

percaktuar drejtuesin teknik ne objekt. Operatori ekonomik nuk kualifikohet ne lidhje me kete 

kriter. 

 

2. Ofertuesi “Land & Co” sh.p.k. skualifikohet për arsye se:  

• Operatori ekonomik nuk ka dorezuar vertetimin që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të 

maturuara të energjisë elektrike. 

• Operatori ekonomik ka dorezuar deklaraten per gjendjen financiare me date 03.11.2017 e cila 

eshte nje date jashte afateve kohore te percaktuara ne DST. 

• Operatori ekonomik nuk ka piken NP-9 te perfshire ne licensen e shoqerise. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë subjektin: “M.A.K Studio” sh.p.k. me 

adresë: Njesia Bashkiake nr.5 rruga Irfan Tomini, pallati i shoqeriseCani nr.1 kati 1 Tiranë, se 

oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 20.420 (njëzetmijë e katërqind e njëzet) lekë 

(pa tvsh),  është identifikuar si oferta e  suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Elbasan (Drejtoria e  Prokurimeve), kopjen e 

nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit së këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë,ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës  suaj, siç parashikohet në nenin 58 të ligjit nr.9643 dt.20.11.2006 "Per Prokurimet 

Publike", i ndryshuar.  

 

Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë: 09.01.2018 

Ankesa nuk ka patur. 

 

BASHKIA ELBASAN 
 

NJOFTIMI I FITUESIT 

 

Nga: Bashkia Elbasan adresa: rruga “Qemal Stafa”, Elbasan. 

 

Për: “Infratech” sh.p.k. me adresë: Rruga “Him Kolli,  Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim”. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Mbikqyrje e punimeve për disa objekte në Bashkinë Elbasan”, 

Loti 1: “Mbikqyrja e punimeve  për : “Mbrojtje nga Përroi i Kushës të tokës bujqësore Fshati 

Karakullak, Njësia Administrative Bradashesh, Elbasan” me fond limit: 23.471,66 (njëzet e tremijë 

e katërqind e shtatëdhjetë e një presje gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë (pa tvsh) vënë në dispozicion 

nga Buxheti i Bashkise për vitin 2017, dhe me afat për kryerjen e punimeve 30 (tridhjete) ditë nga 

data e lidhjes së kontratës. 
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Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [18.12.2017] [50] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 

  

1. “M.A.K Studio” sh.p.k. me Nipt:  L 01422017 O 

Vlera e paraqitur në proceduren e prokurimit është 675.240 (gjashtëqind e shtatëdhjetë e pesëmijë e 

dyqind e dyzet) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 810.288 (teteqind e dhjetemije e dyqind e 

tetedhjete e tete) lekë (me tvsh). 

 

2. “Novatech Studio” sh.p.k. me Nipt: L 01717030 C 

  

Vlera e paraqitur në proceduren e prokurimit është 21.337,27 (njezet e njemije e treqind e tridhjete 

e shtate presje njezet e shtate) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 32.804,72 (tridhjete e 

dymije e teteqind e kater presje shtatedhjete e dy) lekë (me tvsh). 

 

3. “A.Sh. Engineering” sh.p.k. me Nipt: L 31617003 F 

  

Vlera e paraqitur në proceduren e prokurimit është 18.800 (tetembedhjetemije e teteqind) lekë (pa 

tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 22.560 (njezet e dymije e peseqind e gjashtedhjete) lekë (me tvsh). 

 

4. “Land & Co” sh.p.k. me Nipt: J 87730202 A 

  

Vlera e paraqitur në proceduren e prokurimit është 27.970 (njezet e shtatemije e nenteqind e 

shtatedhjete) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 26.364 (njezet e gjashtemije e treqind e 

gjashtedhjete e kater) lekë (me tvsh). 

 

5. “Infratech” sh.p.k. me Nipt: K 91628001 D 

  

Vlera e paraqitur në proceduren e prokurimit është 21.000 (njezet e njemije) lekë (pa tvsh) dhe me 

vlerë kontrate prej 25.200 (njezet e pesemije e dyqind) lekë (me tvsh). 

 

Ofertues te skualifikuar jane 3 operatorë. 

 

-Ofertuesi “A.Sh. Engineering” sh.p.k. me Nipt: L 31617003 F 

-Ofertuesi “Land & Co” sh.p.k. me Nipt: J 87730202 A 

-Ofertuesi “Mak Studio” sh.p.k. me Nipt: L 01422017 O 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

1. Ofertuesi “A.Sh. Engineering” sh.p.k. skualifikohet për arsye se 

Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur asnje deklarate  ne permbushje te pikes 2.3.4 te 

Kapacitetit Teknik, ku te kete percaktuar Drejtuesin 

Teknik i cili do te jete prezent gjate gjithe kohes se kryerjes se punimeve. 
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2. Ofertuesi “Land & Co” sh.p.k. skualifikohet për arsye se:  

A) Operatori ekonomik nuk ka paraqitur asnje dokument ne permbushje te pikes 2.2.4 te Kapacitetit 

Ekonomik dhe Financiar, që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë 

elektrike të kontratave të energjisë që ka operatori ekonomik që është i regjistruar në Shqipëri. 

B) Operatori Ekonomik ka paraqitur nje vertetim bankar me te hershem sesa afati i kerkuar ne piken 

2.2.2 te Kapacitetit Ekonomik dhe Financiar. 

C) Operatori ekonomik nuk e ka te perfshire ne licensen e shoqerise per mbikqyrje kolaudim piken 

NP 9. 

 

2. Ofertuesi “Mak Studio” sh.p.k. skualifikohet për arsye se: Operatori Ekonomik ka oferte te 

pavlefshme pasi ka ofertuar me vlere me te larte se vlera e fondit limit te prokuruar, si dhe emertimi 

i objektit eshte i ndryshem nga objekti I paraqitur ne DST. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë subjektin: “Infatech” sh.p.k. me adresë: 

Rruga “Him Kolli,  Tiranë., se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 21.000 (njezet e 

njemije) lekë (pa tvsh),  është identifikuar si oferta e  suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Elbasan (Drejtoria e  Prokurimeve), kopjen e 

nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit së këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë,ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës  suaj, siç parashikohet në nenin 58 të ligjit nr.9643 dt.20.11.2006 "Per Prokurimet 

Publike", i ndryshuar.  

 

Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë: 08.01.2018 

Ankesa nuk ka patur. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Buletini Nr. 3 datë  22 Janar 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           210/372  

 

NJOFTIME FITUESI TE PROCEDURES 

ELEKTRONIKE NEGOCIM PA 

SHPALLJE 

 

SPITALI UNIVERSITAR “SHEFQET NDROQI” 
 

Për “Leksi Security” shpk     

Adresa:Rr. Pandi Dardha,Kodi postar Nr.1026, Tiranë. 

* * * 

Procedura e prokurimit: “Me negocim pa botim paraprak te njoftimit te kontrates” 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Sherbim me roje private” per nevoja spitalore. Kjo blerje mbulon 

nevojat deri ne kryerjen e tenderit te hapur per vitin 2018 ose deri ne 3.42 muaj. 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure ky ofertues me vleren perkatese te ofruar: 

“Leksi Security”                                                                               Nipt- L31519018N   

Vlera     7,266,940.51 (shtatëmilion e dyqind e gjashtëdhjetë e gjashtëmijë e nëntëqind e dyzet.51) ( 

Lekë me Tvsh) 

Janë  s’kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

2.  “Pelikani  Security” shpk                                                                        Nipt-K71902030I  

Nuk ka paraqitur dokumentacionin e nevojshëm për këtë proçedurë.  

 

3. “N.S.S” shpk                                                                                            Nipt-J68319509H    

Nuk ka paraqitur dokumentacionin e nevojshem për këtë proçedurë. 

   Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Leksi Security” shpk me adrese Rr. 

Pandi Dardha,Kodi postar Nr.1026, Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

7,266,940.51 (shtatëmilion e dyqind e gjashtëdhjetë e gjashtëmijë e nëntëqind e dyzet.51) lekë (pa 

tvsh) është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Spitalit Universitar “Shefqet Ndroqi”me adrese Rruga 

“Shefqet Ndroqi”, Tiranë, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit 

së këtij njoftimi.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 18.01.2018 

 

Ankesa: nuk ka patur 
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NJOFTIME FITUESI 
 

BASHKIA DEVOLL 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT  

 

Data:15. 01.2018 

Për: HMK – Consulting SHPK  

Adresa: Tirane Rruga Zef Jubani, pallati ''Bjorn'', sh 3/5, ap.C/1, hyrja 20 

 

* * * 

Procedura e prokurimit: SHERBIM KONSULENCE 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  “Studim Projektimi I Objekteve per Bashkine Devoll” 

Kohezgjatja e Kontrates:   3(tre) muaj duke filluar nga nenshkrimi i kontrates 

Fondi Limit: 3,248,888( tre milion e dyqind e dyzet e tete mije e teteqind e tetedhjete e tete) lek pa  

t.v.sh 

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike dt. 20.11.2017 Nr. 46 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

HMK CONSULTING SHPK L57129604Q 

Vlera: 3,190.000( tre milion e njeqind e nentedhjete mije) lek pa t.v.sh 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: NUK KA 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: HMK – Consulting SHPK  

Adresa: Tirane Rruga Zef Jubani, pallati ''Bjorn'', sh 3/5, ap.C/1, hyrja 20 se oferta e paraqitur nga 

ana juaj dhe e vlerësuar me 99.21 pikë, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit .Kontraktor Bashkia Devoll , lagjia nr 1 

rruga 24 tetori,Bilisht , sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 49 të ligjit nr. 

9643, date 20.11.2007 “Për prokurimin publik”. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 05.01.2018 

 

Ankesa: NUK KA   

 

 

 

BASHKIA SELENICE   
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 
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[Data 28.12.2017] 

 

Për:[ SELAS SH.P.K. me perfaqesues Vladimir Agalliu me Nipt J71826005F me adrese   Rruga 

Vaso Pasha nr 7/1 Tirane ] 

Procedura e prokurimit:Sherbim konsulence 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [   Studim projektim i kanaleve kullues dhe ujites te Bashkise 

Selenice   ] 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  oferte e vleresuar     

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues ne fazen e dyte  me vlerat përkatëse 

të ofruara: 

 

 1.Subjekti INFRATECH Sh.P.K  me Nipt K91628001D me perfaqeesues Filjana Veizaj  me 

adrese :Ruga Him Kolli ,ZK 8390 Tirane  me 83.8pike  dhe vlere 3.400.000(Tremiljon e 

katerqindmije pa t.v.sh dhe me t.v.sh 4.080.000(Katermiljon e tetedhjetemije ) 

2.Subjekti SELAS SH.P.K. me perfaqesues Vladimir Agalliu me Nipt J71826005F me adrese   

Rruga Vaso Pasha nr 7/1 Tirane me 92 pike dhe vlere 2.000.000 (Dymiljon ) leke dhe me t.v.sh 

2.400.000(dymiljon e katerqindmije ) 

  

Janë skualifikuar ofertuesit përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 Nuk ka ofertues te skualifikuar   
 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se[Subjekti SELAS SH.P.K. me 

perfaqesues Vladimir Agalliu me Nipt J71826005F me adrese   Rruga Vaso Pasha nr 7/1 Tirane me 

92 pike dhe vlere 2.000.000 (Dymiljon ) leke pa t.v.sh dhe me t.v.sh 2.400.000 (dymiljon e 

katerqindmije )është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Selenice] sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 15 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  15.12.2017 

Ankesa: nuk ka    
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NJOFTIME TË KONTRATAVE TË 

LIDHURA ME PROKURIM 

ELEKTRONIK 
 

BASHKIA ELBASAN 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Elbasan 

Adresa   Rruga Qema Stafa 

Tel/Fax  355 54 400152/ (+355) 54 52246 

E-mail   bashkiaelbasan@elbasani.gov.al 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “Kerkese per Propozim”. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje automjet (furgon) për Qendren Sociale 

Balashe”. 

 

4. Fondi limit (nqs ka lote e ndare sipas loteve): 1,416,667 (njëmilion e katërqind e 

gjashtëmbëdhjetëmijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë (pa tvsh), vënë në dispozicion nga 

Buxheti i Bashkise. 

 

5.Vlera totale përfundimtare e kontratës(duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimit): 

1,596,000 (njemilion e peseqind e nentedhjete e gjashtemije) lekë (me tvsh). 

 

Vlera  e nënkontraktimit: Nuk ka ( lekë me Tvsh )   

 

6. Data e lidhjes së kontratës: 08.01.2018.  

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 

Emri    “RAMI KOMPANI” sh.p.k  

Adresa   Njesia Bashkiake nr.3, rruga “Tele Ndini”,Pallati nr.1 kati I I-re, Tiranë. 

Nipt                             L 61327009 F 

 

NJËSIA OPERATIVE ELBASAN (OST SH.A.), ELBASAN 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

       Njësia Operative Elbasan (OST sh.a.), N/Stacioni 220 kV, Bradashesh- Elbasan, Shqiperi,  

Tel.: +355 0692055889  

 

mailto:bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
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2. Lloji i proçedurës:  Kerkesë për propozim  – me mjete elektronike – Mallra. 

 

3. Objekti  i kontratës: “Blerje rafte metalik dhe transpaleta në magazinën e NST 220kV 

Elbasan1” 

 REF – Nr. UP. 364/6 Prot., datë.06.12.2017 

 

4. Fondi limit: 1,500,489 (një milion e pesëqind mijë e katërqind e tetëdhjetë e nëntë) Lekë pa 

TVSH   nga Të ardhurat e OST sha.  

 

5. Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 

    

  Vlera 1,152,000 (një milion e njëqind e pesëdhjetë e dy mijë) Lekë me TVSH 

    

7. Data e lidhjes së kontratës:  12/ 01 / 2018 

 

8. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 15(pesëmbëdhjetë) ditë nga 

nënshkrimi i kontratës.  

 

9. Emri dhe adresa e kontraktorit: 

          “FRAL-2000” sh.p.k., NUIS (NIPT) K06605226B, Adresa: Rruga e Kavajës, Pallati Condor  

          Center, kati përdhe, dyqani nr.1, zona kadastrale 8220, Njësia Administrative Nr.7, Tiranë 

Rr.”      Dibrës”, Vila nr.153, kati i parë, Tiranë 

 

BASHKIA VORE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Vore 

Adresa   Rr. Unaza, nr. 73, Vore 

Tel/Fax  ____________________ 

E-mail   bashkiavore@gmail.com 

Faqja në Internet www.bashkiavore.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:           “Kerkese per Propozim” 

 

3. Objekti  i kontratës      “Blerje Dru zjarri per shkollat dhe kopshtet, bashkia Vore” 

 

4. Fondi limit     1.250.000  leke pa tvsh. 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 1.256.520 leke _me Tvsh                   Monedha Lek 

 

6. Data e lidhjes së kontratës 11/01/2018 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit  
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Emri    “M.B. Kurti” shpk 

Adresa   Tirane 

Nr. NIPT                     J64103483H 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 
 

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                  Drejtoria e Përgjithshme e Doganave  

Adresa                 Rr.Durrësit,Laprakë,Tiranë  

Tel/Fax                Tel. 22245705 

E-mail                   

Faqja në Internet       www.dogana.gov.al 

 

Lloji i procedurës:        Procedure e hapur 

 

Objekti  i kontratës:      Loti VI  “Blerje Kompjutera, desktop, workstation, laptop dhe tablet” 

 

Fondi limit:                     9 469 150  lek pa tvsh 

 

Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

10 023 905 (dhjetë milion e njëzetë e tre mijë e nëntëqind e pesë) lek me tvsh 

 

Data e lidhjes së kontratës:            26.12.2017 

 

Emri dhe adresa e kontraktorit:  

Emri         BOE:  “Fastech” shpk  & “BNT Electronics” shpk 

Adresa        Bulevardi “Zhan D'ark”, Nd.32, Hyrja 16, Kati 2, Ap.1, Tiranë  

Nr. NIPT     J81609010U ; J61817047D 

 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza” 

Adresa   Rruga e Dibrës Nr. 372 Tiranë 

Tel/Fax  04 2 362627/ 2363644 

E-mail   ___________________________________________ 

Faqja në Internet www.qsut.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës:  “Proçedurë e Hapur” – Ministria e Brendshme 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje materialesh pastrimi” 

 

4. Fondi limit: 54 073 883 (pesëdhjetë e katër milion e shtatëdhjetë e tre mijë e tetëqind e tetedhjetë 

e tre) leke pa Tvsh 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

http://www.qsut.gov.al/
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Vlera 3,282,000        (me TVSH) Monedha Lekё 

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës 19.12.2017 

 

7.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

 

Emri                “Atlantik – 3 ”    Shpk  

Adresa  Autostrada Tiranë - Durrës, km 10,  

Nr. NIPT          K2218003V 

 

INSTITUTI I SIGURIMEVE SHOQËRORE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

    Emri          Instituti i Sigurimeve Shoqërore 

    Adresa         Rruga Durresit Nr.83 Tiranë 

    Tel/Fax                           042 221 906 

    E-mail         prokurimet@issh.gov.al 

    Faqja e Internetit            www.issh.gov.al 

                                      

2. Lloji i Proçedurës së Prokurimit: “Kërkesë për propozim”  me mjete elektronike 

                                               

3.Objekti i prokurimit: “Sigurimi i aseteve të Institutit të Sigurimeve Shoqërore dhe Drejtorisë së   

   Arkivit Qëndror për periudhën 1 vjeçare”  

 

4. Fondi limit: 5,000,000 (pesë  milion) lekë pa TVSH  

 

5.Vlera totale përfundimtare e kontratës : 4,990,000 (katër milion e nëntëqind e nëntëdhjetë mijë)        

    lekë pa TVSH  

 

 

6. Data e lidhjes së kontratës 10.01.2018  

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit   

   Emri          INSIG sha 

   Adresa       Rruga  “Jul Variboba”  Tiranë 

   Nr. NIPT   L71325019D 

 

KOMANDA E DOKTRINËS DHE STËRVITJES 
 

Atoritetit kontraktor, adresa,nr.tel: 

Komanda e Doktrinës dhe Stërvitjes, Rruga e Dibrës, Tiranë, Nr. Tel/fax: +3554251180/1/2/3, 

+3554251184.  

 

Lloji i procedurës se prokurimit:   
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“Proçedurë e Hapur”, prokurim elektronik. 

 

Objekti i prokurimit: “Blerje Kancelari”. 

 

Fondi limit: 2 288 101 lekë pa TVSH. 

 

Vlera totale e kontratës për KDS:  1 058 009.6 lekë me TVSH. 

 

Data e lidhjes së kontratës:   20.12.2017 

 

Kontraktori, adresa, nipt:  Operatori ekonomik “Infosoft Office” sh.p.k, Kodër 

Kashar, Km 8, Kashar, Tiranë, me Nipt J62426002Q. 

 

INSTITUTI I SIGURISË USHQIMORE DHE VETERINARISË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Instituti i Sigurisë Ushqimore dhe Veterinarisë 

Adresa   Rr. Aleksandër Moisiu”, Nr. 82, Tiranë 

Tel/Fax  04  2372912 

E-mail    

Faqja e Internetit www.isuv.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedure e hapur 

 

3. Objekti  i kontratës: “Blerje pajisje laboratorike” 

 

4. Fondi limit: 15.090.000 (pesëmbedhjetë milionë e nëntëdhjetë mijë) lekë pa TVSH 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 

Vlera 

18 048 235.2 (tetembedhjete 

milione e dyzete e tete mije e 

dyqind e tridhjete e pese leke dhe 

dy qindarka) me TVSH 

Monedha  LEK 

    

6. Data e lidhjes së kontratës: 29.12.2017 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit 

Emri    ALMEDICAL Sh.p.k 

Adresa   Rr. Konferenca e Pezes, Banesa nr.1, ish magazinat e Eskut, Tiranë 

Nr. NIPT                      K21511002I 

 

UNIVERSITETI BUJQËSOR I TIRANËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Universiteti Bujqësor i Tiranës 

Adresa   Kodër─Kamëz, Tiranë 
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Tel/Fax  200 890 205 

E-mail   kbvv@ubt.edu.al 

Faqja e Internetit www.ubt.edu.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Rehabilitimi i sistemit ekzistues të ngrohjes, Godina e 

vjetër e FEA-s 

 

4. Fondi limit 5,191,698.8 

(pesëmilionenjëqindenëntëdhjetëenjëmijëegjashtëqindenëntëdhjetëetetëpresjetetë) lekë pa TVSH 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 

4.092.000 

(katërmilionenëntëdhjetëedymijë) 

lekë (me TVSH) 

Monedha lekë 

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës 08.01.2018 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    "Sulollari"shpk 

Adresa   Rruga "Muhamet Gjollesha", 71/1 

Nr. NIPT                     K01529003M 

 

BASHKIA KAMËZ 
 

1.Autoriteti Kontraktor : Bashkia Kamëz,Adresa : “Bulevardi Blu”Nr.492, Kamëz, Tel: 047 200 

177. 

 

2.Lloji i procedurës së prokurimit : ” Kerkese per propozim”. 

 

3.Objekti i prokurimit: “Rrethimi Pike Grumbullimi ne Valias” 

 

4. Fondi limit: 4.560.500 (katër milion e pesëqind e gjashtëdhjetë mijë e pesëqind) lekë pa t.v.sh. 

 

5.Vlera totale  e kontratës: 4.395.923 lekë (pa TVSh) dhe 5.275.107 lekë (me TVSh), 

 

6.Burimi i financimit: T’Ardhurat e Bashkisë. 

 

7.Data e lidhjes së kontratës : 08.12.2017 

 

Kontraktori: Operatori ekonomik  fitues ”Kupa”sh.p.k me adrese: Paskuqan, Paskuqan Kodër 

Paskuqan, nr.2,god. 2-katëshe, mbrapa pularise,Tiranë, 

Tel:047
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BASHKIA KUKES 
 

Autoriteti Kontraktor:                      Bashkia Kukes 

Adresa: Sheshi Skenderbej, Lagj. Nr.5, Kukes  Nr. Tel/Fax 0242 (2) 5110 

 

Lloji i Proçedures se Prokurimit:    “Tender i hapur” 

 

Objekti i Kontrates:                           “Mirembajtje dhe Pastrim i Rrugeve nga Debora”   

 

Fondi limit:                                           9.000.000 leke   (Pa TVSH) 

 (nentemilion)      

                                        

 Vlera Totale e Kontrates:                  8.985.000 leke – (Pa TVSH) 

(tete milion e nenteqind e tetedhjete e pesemije )   

  

Data e lidhjes se kontrates:                05.01.2018 

 

Kontraktori /Adresa e tij :          BOE  (Bashkimi i operatoreve ekonomik): 

Oruçi     shpk               –        Ouen  shpk 

NIPT-i: J88511208S              NIPT-i:K17529215O                  

Adresa: Kukes ,Lagjja Drinas ,Rruga Kukjes -Tirane Km2, Zona Kadastrale Nr.1543,Nr.Pasurie 

326 ND 

                                            

BASHKIA TIRANË 
 

8. Autoriteti Kontraktor:       Bashkia Tiranë, Sheshi “Skenderbej”, Tel/Fax: 042 256 799,Adresa e 

Internetit: www.tirana.al;  

 

9. Lloji i procedurës së prokurimit: “Kërkesë për Propozim” 

 

10. Objekti i prokurimit:   “ Blerje radio stacionarë për sallën operative dhe radio dore 

komunikimi për Policinë Bashkiake, Bashkia Tiranë për vitin 2017”, 

 

11. Fondi limit:         2,494,467 (dy milion e katërqind e nëntëdhjetë e katër mijë e katërqind 

e gjashtëdhjetë e shtatë)  lekë pa tvsh. 

 

12. Burimi i financimit:     Të ardhurat e Bashkisë së  Tiranës te vena ne dispozicion me ane te 

VKB-së Nr.84, datë 29.12.2016 ”Për miratimin e programit buxhetor 

afatmesëm 2017-2019 dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë Tiranë për 

vitin 2017”(i ndryshuar)”. 

 

13. Investim   , Shpenzim operativ X 

 

14. Vlera totale e kontratës: 2,979,600 (dy million e nëntëqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e 

gjashtëqind) lekë me tvsh. 

http://www.tirana.al/
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15. Data e lidhjes së kontratës:    15.01.2018 

 

16. Kontraktori:  Operatori Ekonomik “Coratel” shpk me adresë; Mine Peza te 

kryqezimi i I 141 Tiranë, me Nr. NUIS: J61817063I. 

  

HEKURUDHA SHQIPTARE SH.A 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Hekurudha Shqiptare sh.a 

Adresa   Rr. Egnatia, Lagjia nr 3, Durres  

Tel/Fax  052222037 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:’ Rinovim agregate per lokomotiva’ .  

 

4. Fondi limit  :  6.850.000 leke (pa TVSH) 

 

5- Numri i references se prokurimit  :  842/6 date 21/11/2017 

 

5.Vlera totale e kontrates : Vlera  7.416.000 ( me T.V.Sh. )                                   

 

6.Data e lidhjes se kontrates : 26.12.2017 

 

7.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    Zeqiri  shpk  

Adresa   Patos, Fier 

Nr. NIPT                    J67902827A 

 

UNIVERSITETI “FAN S. NOLI”, KORÇË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Universiteti “Fan S. Noli”, Korçë 

Adresa   Bulevardi: “Rilindasit”, Korçë 

Tel/Fax  082242230 

E-mail   rektorati@unkorce.edu.al 

Faqja në Internet http://www.unkorce.edu.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedurë e hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: «Pajisje interneti etj.»  

    Numri i referencës së procedurës: REF-34432-11-16-2017 

 

4. Fondi limit:  14 000 000 lekë 
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5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 16 668 096    (me TVSH) Monedha Lek 

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës: 15/01/2018 

 

7.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    INFOSOFT SYSTEMS 

Adresa   Rruga: “Murat Toptani”, Gjergji Center, Tiranë 

Nr. NIPT                     J61820021C 

 

UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË SH.A. 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a. 

Adresa   Rruga “5 Maji”, pranë Medresesë Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 222 5572 

E-mail   info@ukt.com.al    

Faqja e Internetit www.ukt.al 

 

2.Lloji i procedurës së prokurimit:  “Kërkesë për Propozim” 

 

3. Objekti i prokurimit: “Sistemim i përroit të hapur në Rr.”Dashamir Fagu”. 

 

4. Fondi Limit: 9,524,569 (nëntë milion e pesëqind e njëzet e katër mijë e pesëqind e gjashtëdhjetë 

e nëntë) lekë pa TVSH. 

 

5. Vlera totale e kontratës: 11,087,360 (njëmbëdhjetë milion tetëdhjetë e shtatë mijë e treqind  e 

gjashtëdhjetë) lekë me TVSH. 

 

6. Data e Kontratës:  12.01.2018 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit:  

Emri    “EDICOM” sh.p.k 

Adresa   Njesia Administrative Nr. 10, Rruga Him Kolli, Pallati 2T, Kati i dyte, 

Tiranë 

Nr. NIPT                     J61813038H  

  

AGJENCIA E OFRIMIT TË SHËRBIMEVE PUBLIKE TË INTEGRUARA 
 

1-  Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 

Emri: Agjencia e Ofrimit të Shërbimeve Publike të Integruara (ADISA) 

Adresa: Adresa: Bulevardi “Zhan d ‘Ark ”, ish Hoteli i Oficerave, kati i 6-të Tiranë, Albania 

E-mail: informacion@adisa.gov.al 

http://www.ukt.al/
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Faqja e Internetit: www.adisa.gov.al 

 

2- Lloji i proçedurës së prokurimit : Tender i Hapur ,Mbi Kufirin e Lartë Monetar – Ministria e 

Punëve të Brëndshme. 

 

3- Objekti i Prokurimit : “Blerje pajisje elektronike dhe telekomunikacioni”, Loti VI "Blerje 

Kompjutera, desktop,workstation, laptop dhe tablet" 

 

4- Fondi limit loti VI: 133,037,350 (njëqind e tridhjetë e tre milion e tridhjetë e shtatë mijë e treqind 

e pesëdhjetë) lekë pa TVSH 

 

5- Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin):  

 

Vlera 

 

1,689,612 (me TVSH) 

 

Monedha 

 

lekë 

                  

6- Data e lidhjes së kontratës: 27.12.2017. 

 

7- Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    Bashkimi Operatoreve “BNT Electronics” sh.p.k dhe “FasTech” sh.p.k 

Adresa   Bulevardi “Zhan d’Ark”, Kulla III, Tiranë 

Nr. NIPT                     J81609010U 

 

KOMANDA E FORCËS AJRORE/REPARTI USHTARAK NR. 3001, RINAS, 

TIRANË 
 

Autoritetit kontraktor, adresa:  Komanda e Forcës Ajrore/Reparti Ushtarak nr. 3001, Rinas, Tiranë.  

  

Lloji i procedurës se prokurimit: “Proçedurë e Hapur”. 

 

Objekti i prokurimit: “Blerje Kancelari”. 

 

Fondi Limit:  759 818 (shtatëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e tetëqind e tetëmbëdhjetë) lekë pa 

TVSH. 

 

Vlera totale e kontratës:                    

365 976.060 (treqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë e gjashtë pikë zero 

gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

Data e lidhjes se kontrates:   26.12.2017 

 

Kontraktori, adresa, NIPT: Operatori ekonomik “Infosoft Office” shpk, .Nipt J62426002Q, 

me adresë:  AutostradaTiranë-Durrës, Km 8, Kashar, Tiranë. 

 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR KORCE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

http://www.adisa.gov.al/
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Emri    Drejtoria e Sherbimit Spitalor Korce 

Adresa   Shetitore “Fan S. Noli” Korce                                     

Tel/Fax  08224 2674 

E-mail   spitali_korce@yahoo.com  

Faqja në Internet www.app.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e Hapur (zhvilluar nga Ministria e Puneve te 

Brendeshme ne cilesine e organit qendror bleres). 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje materiale pastrimi per nevojat spitalore, Spitali 

Korce. 

 

4. Fondi limit per Spitalin Korce;  1,990,425.167 (nje milion e nenteqind e nentedhjete mije e 

katerqind e njezete e pese pike njeqind e gjashtedhjete e shtate) leke pa TVSH, ose 2,388,510.2004 

(dy milion e treqind e tetedhjete e tete mije e peseqind e dhjete pike dymije e kater) leke me TVSH, 

vene ne dispozicion nga Buxheti i Shtetit. 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës; 1,074,900 (nje million e shtatedhjete e kater mije e 

nenteqind) leke pa TVSH, ose 1,289,880 (njemilion e dyqind e tetedhjete e nente mije e teteqind e 

tetdhjete) leke me TVSH. 

        Vlera  e nenkontraktimit NUK KA me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës 20/12/2017 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “ATLANTIK3” SHPK 

Adresa  Autostrada Tiranë-Durrës km 10, Kutia postare nr. 8197, perfaqesuar nga znj. 

Shpresa HOXHA 

Nr. NIPT:   K22218003V 

 

OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Operatori i Sistemit të Transmetimit (OST sh.a.), Adresa: Tiranë Kashar Yrshek, Autostrada               

Tiranë-Durrës Km 9, : www.ost.al; e-mail: info@ost.al; tel.: +355 4 2225581 

 

2. Lloji i proçedurës:  Kerkese per Propozim – me mjete elektronike – Mallra. 

 

3. Objekti  i kontratës: ”Blerje pajisjesh specifike per mirembajtjen e sistemeve te kontroll-

monitorimit”, REF – Nr. UP. 5959/6/5 Prot., datë. 08.11.2017.  

 

4. Fondi limit: 3,900,000 (tre milion e nenteqind mije) Lekë pa TVSH, nga Të ardhurat e OST sha.  

 

5. Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 

mailto:spitali_korce@yahoo.com
http://www.app.gov.al/
http://www.ost.al/
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  Vlera  4,654,320 (kater milion e gjashteqind e pesedhjete e kater mije e treqind e njezet)  Lekë 

me  TVSH. 

   

7. Data e lidhjes së kontratës:  15/01/2018 

 

8. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 1 (nje) muaj nga hyrja në fuqi e 

kontratës.  

 

9. Emri dhe adresa e kontraktorit; 

       “EMC Group LTD” sh.p.k,  me NIPT L71819032P, me adresë: Njesia Bashkiake Nr.6, Rr. 

Vasil Tromara, Pall.20, Kati I-re, Zyra 3, Tirane.    

 

BASHKIA PEQIN 
 

1- Autoriteti Kontraktor:  Bashkia Peqin,  Adr. Bulevardi Mustafa Gjinishi 

 

2- Lloji i procedures:   Kërkesë për Propozim 

 

3- Objekti i prokurimit:             “Blerje  zhavorri” 

 

4- Fondi limit:                           2,247,124  lekë   pa Tvsh 

 

5- Burimi i financimit:   Buxheti i Bashkise Peqin 

 

6- Vlera totale e kontratës:   2 243 714lekë pa tvsh 

  

7- Data e lidhjes së kontratës:  16.01.2018  

 

Kontraktuesi:   Boshnjaku B  SH.P.K,  me nr. K72627402H nipti   me seli ne lagjen 

Bishanak ne Qytetin e Fierit . 

   

UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË SH.A. 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a. 

Adresa   Rruga “5 Maji”, pranë Medresesë Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 222 5572 

E-mail   info@ukt.com.al    

Faqja e Internetit www.ukt.al 

 

2.Lloji i procedurës së prokurimit:  “Kërkesë për Propozim” 

 

3. Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje depozita për nevojat e shoqërisë” 

 

4. Fondi Limit: 4,006,600 (katër milion e gjashtë mijë e gjashtëqind) lekë pa TVSH. 

http://www.ukt.al/
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5. Vlera totale e kontratës: 4,201,200 (katër milion e dyqind e një mijë e dyqind) lekë me TVSH. 

 

6. Data e Kontratës:  11.01.2018. 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit:  

Emri    “RA-MI KOMPANI”sh.p.k 

Adresa   Njesia bashkiake Nr.3 , Rruga “Tele Ndini”, Pallati Nr.1, kati 1, Tiranë. 

Nr. NIPT                     L61327009F  

 

UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË SH.A. 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a. 

Adresa   Rruga “5 Maji”, pranë Medresesë Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 222 5572 

E-mail   info@ukt.com.al    

Faqja e Internetit www.ukt.al 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Procedur e Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Ndërtim rrjet furnizimi me ujë dhe Kanalizimi të 

godinave të banimit në territorin e Ish Repartit Ushtarak Nr.8837” 

 

4. Fondi limit  14,239,746 (katërmbëdhjetë milion e dyqind e tridhjetë e nëntë mijë e shtatëqind e 

dyzet e gjashtë) lekë pa T.V.SH 

 

5. Vlera totale e kontratës: 14,297,390 (katërmbëdhjetë million e dyqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë 

e treqind  e nëntëdhjetë) lekë me TVSH. 

 

6. Data e Kontratës:  15.01.2018. 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit:  

Emri    “KLAJGER KONSTRUKSION” sh.p.k 

Adresa   Bathore 6, Kamez(Prane Kopeshtit te femijeve Bathore 6) 

Nr. NIPT                    K51423028P  

 

OSHEE SH.A 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    OSHEE sh.a 

Adresa            Blv “Gjergj Fishta”, Ndërtesa Nr. 88, H.1, Njësia Adm Nr. 7, 1023, Tirane 

Tel/Fax  042274185 

E-mail              ___________________________________________ 

Faqja e Internetit www.oshee.al 

 

http://www.ukt.al/
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2.  Lloji i procedurës:  “E Hapur – Mallra” me mjete elektronike. 

 

3. Objekti  i kontratës: ”Blerje bokse individuale per matesa elektronike 1 dhe 3 fazore”. 

 

4. Fondi limit: 149,575,400 (Njëqind e dyzet e nentë milion e pesëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e 

katërqind) lekë pa TVSH. 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

  

Vlera  165.516.000 me Tvsh                    Monedha                leke   

Vlera e nenkontaktimit  ska  me Tvsh                    Monedha __________________   

6. Data e lidhjes së kontratës:15.01.2018 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontraktimit  

Emri OE: “AA&P” shpk, 

Shoqeria “AA&P” shpk me adrese: Rruga. Kongresi i Lushnjes, Perballe Shkolles Naim Frasheri, 

Godine 2 kateshe, kati 2, Tirane dhe me numer Nipt L61713009Q. 

  

OSHEE SH.A 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    OSHEE sh.a 

Adresa              Blv. “Gjergj Fishta”, Ndërtesa Nr. 88, H.1, Njësia Administrative Nr.7, 

                                    1023, Tiranë. 

Tel/Fax  042274185 

E-mail              ___________________________________________ 

Faqja e Internetit www.oshee.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  “Kerkese per propozim - sherbime” me mjete elektronike. 

 

3. Objekti  i kontratës: ”Mirembajtja e sistemit financiar menaxherial SAP”. 

 

4. Fondi limit: 6,396,960 (gjashtë milion e treqind e nentedhjete e gjashte mijë e nenteqind e 

gjashtedhjete) leke pa tvsh. 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

  

Vlera  7,668,000  me Tvsh                    Monedha                leke  

 
 

Vlera e nenkontaktimit  ska      me Tvsh                    Monedha _______________________  

  
 

6. Data e lidhjes së kontratës: 12.01.2018 

 

 

 

http://www.oshee.al/
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7. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit  

Emri   “S-Systems”  sh.a 

Adresa  Tirane, Vore GJOKAJ Autostrada Tirane-Durres, Km 8, Godina "Auto- 

                        City", kati 2-te, Gjokaj-Vore. 

Nr. NIPT          K81317008R 
 

OSHEE SH.A 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    OSHEE sh.a 

Adresa              Blv. “Gjergj Fishta”, Ndërtesa Nr. 88, H.1, Njësia Administrative Nr.7,  

                                    1023, Tiranë  

Tel/Fax  042274185 

E-mail              ___________________________________________ 

Faqja e Internetit www.oshee.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  “E hapur  -mallra” me mjete elektronike. 

 

3. Objekti  i kontratës: ” Blerje videowall për godinën e OSHEE sh.a”. 

 

4. Fondi limit: 54,781,955 (pesëdhjetë e katër milion e shtatëqind e tetëdhjetë e një mijë e nëntëqind 

e pesëdhjetë e pesë)  leke pa tvsh. 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

  

Vlera  31,200,000  me Tvsh                                   Monedha                leke  

 
 

Vlera e nenkontaktimit  ska  me Tvsh                    Monedha _______________________  

  
 

6. Data e lidhjes së kontratës: 12.01.2018 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit  

Emri     BO “Albital Canon” sh.p.k & “Real Com” sh.p.k 

Adresa    “Albital Canon” sh.p.k  me adrese Rr. Skenderbej, Lagjia nr.4, 51, Durres 

                           dhe “Real Com” sh.p.k me adrese Rr. Skenderbej, Lagjia nr.4, 51, Durres . 

Nr. NIPT           “Albital Canon” sh.p.k me NIPT J91524502R dhe “Real Com” sh.p.k me 

                           NIPT K12302006N 

 

MINISTRIA E ARSIMIT, SPORTIT DHE RINISË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Ministria e Arsimit, Sportit dhe Rinisë. 

Adresa Rruga e Durrësit, Nr. 23, AL 1001, Tiranë. 

Faqja në Internet www.arsimi.gov.al 

 

http://www.oshee.al/
http://www.arsimi.gov.al/
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2.  Lloji i procedurës: “Procedurë e Hapur”, me mjete elektronike, tender i përqendruar. 

 

3. Objekti i kontratës: “Blerje kancelari”.  

 

4. Fondi limit për MASR: 799 783 (shtatëqind e nëntëdhjetë e nëntëmijë e shtatëqind e tetëdhjetë e 

tre) lekë pa tvsh. 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës:  

408 235 (katërqind e tetë mijë e dyqind e tridhjetë e pesë) lekë me tvsh.  

 

                                                                         Monedha Lek 

 

6. Data e lidhjes së kontratës: 29.12.2017. 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit  

Emri    “Infosoft Office” sh.p.k.  

Adresa  Autostrada Tiranë – Durrës KM 8, Kashar, Tiranë. 

Nr. NIPT               NIPT J62426002Q   

 

BASHKIA MALËSI E MADHE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   BashkiaMalësi e Madhe 

Adresa              Koplik, Malesi e Madhe 

Tel/Fax  0221 2 2650/2651 

E-mail   bashkiamalesiemadhe@hotmail.com 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës:  procedure e hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Rruga Ura e Zhajes- Zagore. 

 

4. Fondi limit : 37 500 000  (tridhjeteeshtatemilionepeseqindmije) lek pa TVSH  dhe  

                          45 000 000 (dyzetepesemilion) me TVSH.                                                         

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionetdhe nenkontraktorit): 

    

Vlera        43 999 116 (me TVSH) Monedha LEK 

    

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh             Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës:  11.01.2018 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit  

Emri    " STERKAJ " shpk 

Adresa  Tiranë, Njesia  Bashkiake Nr. 5, Blv. Bajram Curri , mrapa pallateve Agim,   
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                         pallati 7/1B, kati 2. 

Nr. NIPT         J68310708M 

 

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE 
 

Emri                 Universiteti “Ismail Qemali” Vlore  

Adresa                Sheshi “Pavaresia” Skele-Vlore  

Tel/Fax               035533229445    

Adresa e Internetit       www.univlora.edu.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e hapur me lote:  

 

3. Objekti  i kontratës:  : Loti A ”F.V. Pajisje laboratorike dhe pajisje zyre ne Fakultetin e 

Shkencave Teknike”  

 

4. Fondi limit: 27.416.667 ( Njezete e shtatemiljone e katerqinte e gjashtembedhjetemije e 

gjashteqinte e gjashtedhjete e shtate) lekë pa  TVSH 

 

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  

90 dite nga momenti i nenshkrimit te kontrates 

 

6. Vlera e shpallur fituese 

26,868,000 (Njezete e gjashtemiljone e teteqinte e gjashtedhjete e tetemije) leke pa TVSH 

 

7. Data e lidhjes se kontrates: Data:  15.01.2018 

 

8. Vendi:   Universiteti “Ismail Qemali” Vlore. 

 

9. Operatori ekonomik i shpallur fitues , Adresa, NIPT-i:       

Për bashkimin e operatoreve  Firmën: ”ALBITAL-CANON” shpk,  me adrese  lgj:4, Nr.51, 

Skenderbej-Durres, Durres , me nipt J 91524502R  dhe REAL COM” shpk me adrese  Tirane , 

rruga Bogdani.H.7, Ap.3(pallati 11,ap2/5) , me nipt K 12302006 N. 

 

BASHKIA SHKODËR 
 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                          Bashkia Shkodër  

Adresa                         Rr.13 Dhjetori,Nr.1-Shkodër 

Tel/Fax                        tel+35522400150. 

E-mail                         info@bashkiashkoder.gov.al 

Faqja në Internet                       www.bashkiashkoder.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Kerkese per Propozim 

 

http://www.univlora.edu.al/
mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Blerje paisje të teknologjisë së informacionit dhe 

komunikimit TIK për nevojat e Bashkise dhe Institucioneve të Varësisë së Bashkisë (Blerje e 

Përqendruar) 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-34603-11-17-2017 

 

5. Fondi limit  6 019 617 lekë pa tvsh (Gjashtemilion e nentembedhjetemije e gjashteqind e 

shtatembedhjete  ) 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 6 838 440      (me TVSH) Monedha Lek 

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 15.01.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    ”Soft&Solution“ sh.p.k. 

Adresa   Lagjja Nr.2, Rruga Hoxha Tahsim-Tirane  

Nr. NUIS                     L 11328009 F 

 

FAKULTETI I SHKENCAVE MJEKËSORE TEKNIKE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri:   Fakulteti i Shkencave Mjekësore Teknike   

Adresa:  Adresa: Rr. e Dibrës, brënda QSU “Nënë Tereza” 

                                        Tiranë.  Tel. 2373835 

E-mail:   raimonda.xhezo@umed.edu.al 

Faqja në Internet: fshmt.umt.rash.al  

 

2. Lloji i procedures së prokurimit: Kwrkesw pwr propozim. 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër:”Blerje kancelerish për Fakultetin e I Shkencave 

Mjekësore Teknike Tiranë , në përputhje të plotë me specifikimet teknike bashkëlidhur kësaj 

kontrate sipas aneksit 1. 

 

4. Fondi limit  është 600 680,96 (gjashtëqind mijë e gjatëqind e tetëdhjetë mijë presje nëntëdhjetëe 

gjashtë leke pa TVSh) dhe 720 817.15  ( shtatëqind e njezet mijë e tetëqind e shtatëmbëdhjetë 

presje pesëmbëdhjetë lekë me TVSH). 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 420,023.29  ( katërqind e njëzetë mijë e njëzetë e tre 

presje 29   lekë (pa TVSh) dhe 504,028  (pesëqind e katër mijë e njëzetë e tetë) lekë me TVSH). 

 

6.   Data e lidhjes se kontratës: 05.01.2018 
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7. Emri dhe adresa e kontraktorit/nënkontraktorit 

Emri:           “INFOSOFT OFFICE” sh.p.k.     

Adresa: Kodër Kashar, Autostrada Tiranë Durrës, Km 8,:  

            Nr. NIPT:              J62426002Q 

 

AGJENSIA E LEGALIZIMIT URBANIZIMIT DHE INTEGRIMIT TË 

ZONAVE/NDËRTIMEVE INFORMALE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Agjensia e Legalizimit Urbanizimit dhe Integrimit të 

                                    Zonave/Ndërtimeve Informale 

Adresa   Rr. “Dora D’Istria”, Tiranë 

Tel/Fax  +35542229406 

E-mail   info@aluizni.gov.al 

Adresa në Internet www.aluizni.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Procedurë e hapur mbi kufitin e larte monetar 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  Blerje kompjutera, desktop dhe workstation. 

 

4. Fondi limit  13.040.000 lekë 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 12.141.720      (me TVSH) Monedha lekë 

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës 27/12/2017 

 

7.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    BO: BNT ELECTRONIC’S dhe  FASTECH 

Adresa   Blv. Zhan d’Ark kulla nr.3 (BNT ELECTRONIC’S) 

                                     Njesia Bashkiake nr.5 rruga Brigada e VIII ndertesa 8 hyrja 6 ap.1  

Nr. NIPT                     J61817047D (BNT ELECTRONIC’S) 

                                    J81609010U  (FASTECH) 

 

SPITALI PSIKIATRIK “ALI MIHALI” VLORE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Spitali Psikiatrik “Ali Mihali” Vlore  

Adresa  Lagja “10 Korriku” Vlore 

Tel/Fax +355 33 205 105 

E-mail  s_psikiatrik_vl@yahoo.it 

Faqja në Internet  
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2.  Lloji i procedurës:  Procedurë e Hapur, Organi Qëndror Blerës Ministria e Punëve të  

      Brendshme.   

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Blerje materialesh pastrimi. 

 

4. Fondi limit  54 073 883 (Peshëdhjetë e katër milion e shtatëdhjetë e tre mijë e tetëqind e 

tetëdhjetë e tre) lekë pa tvsh. 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 709,854 (me TVSH) Monedha Leke 

  Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh  Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës  21.12.2017 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri   “ATLANTIK 3” sh.p.k, Tiranë 

Adresa  Autostrada Tirane-Durres km 10 K.P.8197  

Nr. NIPT K 22218003 V  

 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale 

Adresa   Blv.Bajram Curri Nr. 1 Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 2376 178 

E-mail  :  prokurime@shendetesia.gov.al 

Adresa e Internetit www.shendetesia.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  PROCEDURË E HAPUR 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje orendish dhe pajisjesh për mobilim zyrash”. 

 

4. Fondi limit i procedurës së përqëndruar në total: 10.457.140 lekë pa tvsh 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vler 

  3.340.000 (tre milion e treqind e dyzet mije )  lekë pa tvsh. 

 4. 008.000 ( kater milion e tete mije )lekë me tvsh. 

 

  

             Vlera  e nënkontraktimit: Nuk ka 

 

6. Data e lidhjes së kontratës: Nr. 4559/5 Prot, Data e Kontratës  19.12.2017 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit:  

“TRINITY TRADE COMPANY” Shpk, me NIPT K81630026U, me adresë: Rr.”Reshit Çollaku”, 

Pallati 15 katesh, Shkalla nr.1, Tiranë  

 

mailto:prokurime@shendetesia.gov.al
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MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 
QENDRA SHENDETESORE  POGON 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor (OQB) 

Emri :                         Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale (Organ Qendror Blerës) 

Adresa:  Rruga e Kavajës nr. 1001 Tiranë  

Tel/Fax   +355 4 2376178 

E-mail   ___________________________________________ 

Adresa e Internetit www.shendetesia.gov.al 

AK: Qendra Shendetesore  Pogon 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  e hapur - prokurim me mjete elektronike- mallra.  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje barna dhe materiale  konsumi për qendrat 

shëndetësore që bllokohen gjatë dimrit”  

 

4. Fondi limit: 13,859,360 (trembëdhjetë milion e tetëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e treqind e 

gjashtëdhjetë) Lekë pa TVSH 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës për 1 QSH: 

143.130,5 njëqind e dyzet e tre mijë e njëqind e tridhjetë, 5  Lekë pa TVSH ose  

 149.644,5 njëqind e dyzet e nëntë mijë e gjashtëqind e dyzet e katër, 5 lekë me TVSH 

 

6. Data e lidhjes së kontratës: 20.12.2017    

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit: “Farma Net Albania” Shpk, me NIPT K92201080V, Adresa: 

Tiranë, Njësia Bashkiake Nr.8, Rruga ”Siri Kodra”, ndërtesë 2-katëshe, me zonë kadastrale 8340 

dhe nr. pasurie 8/660, kati 1.  

 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 
QENDRA SHENDETESORE PICAR 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor (OQB) 

Emri :                         Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale (Organ Qendror Blerës) 

Adresa:  Rruga e Kavajës nr. 1001 Tiranë  

Tel/Fax   +355 4 2376178 

E-mail   ___________________________________________ 

Adresa e Internetit www.shendetesia.gov.al 

AK: Qendra Shendetesore Picar 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  e hapur - prokurim me mjete elektronike- mallra.  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje barna dhe materiale  konsumi për qendrat 

shëndetësore që bllokohen gjatë dimrit”  
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4. Fondi limit: 13,859,360 (trembëdhjetë milion e tetëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e treqind e 

gjashtëdhjetë) Lekë pa TVSH 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës për 1 QSH: 

143.130,5 njëqind e dyzet e tre mijë e njëqind e tridhjetë, 5  Lekë pa TVSH ose  

 149.644,5 njëqind e dyzet e nëntë mijë e gjashtëqind e dyzet e katër, 5 lekë me TVSH 

 

6. Data e lidhjes së kontratës:  20.12.2017 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit: “Farma Net Albania” Shpk, me NIPT K92201080V, Adresa: 

Tiranë, Njësia Bashkiake Nr.8, Rruga ”Siri Kodra”, ndërtesë 2-katëshe, me zonë kadastrale 8340 

dhe nr. pasurie 8/660, kati 1.  

 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 
QENDRA SHENDETESORE ZAGORIE 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor (OQB) 

Emri :                         Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale (Organ Qendror Blerës) 

Adresa:  Rruga e Kavajës nr. 1001 Tiranë  

Tel/Fax   +355 4 2376178 

E-mail   ___________________________________________ 

Adresa e Internetit www.shendetesia.gov.al 

AK: Qendra Shendetesore Zagorie 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  e hapur - prokurim me mjete elektronike- mallra.  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje barna dhe materiale  konsumi për qendrat 

shëndetësore që bllokohen gjatë dimrit”  

 

4. Fondi limit: 13,859,360 (trembëdhjetë milion e tetëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e treqind e 

gjashtëdhjetë) Lekë pa TVSH 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës për 1 QSH: 

143.130,5 njëqind e dyzet e tre mijë e njëqind e tridhjetë, 5  Lekë pa TVSH ose  

 149.644,5 njëqind e dyzet e nëntë mijë e gjashtëqind e dyzet e katër, 5 lekë me TVSH 

 

6. Data e lidhjes së kontratës: 20.12.2017 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit: “Farma Net Albania” Shpk, me NIPT K92201080V, Adresa: 

Tiranë, Njësia Bashkiake Nr.8, Rruga ”Siri Kodra”, ndërtesë 2-katëshe, me zonë kadastrale 8340 

dhe nr. pasurie 8/660, kati 1.  

 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 
QENDRA SHENDETESORE MACUKULL 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor (OQB) 
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Emri :                         Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale (Organ Qendror Blerës) 

Adresa:  Rruga e Kavajës nr. 1001 Tiranë  

Tel/Fax   +355 4 2376178 

E-mail   ___________________________________________ 

Adresa e Internetit www.shendetesia.gov.al 

AK: Qendra Shendetesore Macukull 

                   

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  e hapur - prokurim me mjete elektronike- mallra.  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje barna dhe materiale  konsumi për qendrat 

shëndetësore që bllokohen gjatë dimrit”  

 

4. Fondi limit: 13,859,360 (trembëdhjetë milion e tetëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e treqind e 

gjashtëdhjetë) Lekë pa TVSH 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës për 1 QSH: 

143.130,5 njëqind e dyzet e tre mijë e njëqind e tridhjetë, 5  Lekë pa TVSH ose  

 149.644,5 njëqind e dyzet e nëntë mijë e gjashtëqind e dyzet e katër, 5 lekë me TVSH 

 

6. Data e lidhjes së kontratës: 08.01.2018  

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit: “Farma Net Albania” Shpk, me NIPT K92201080V, Adresa: 

Tiranë, Njësia Bashkiake Nr.8, Rruga ”Siri Kodra”, ndërtesë 2-katëshe, me zonë kadastrale 8340 

dhe nr. pasurie 8/660, kati 1.  

 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 
QENDRA SHENDETESORE MARKAT 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor (OQB) 

Emri :                         Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale (Organ Qendror Blerës) 

Adresa:  Rruga e Kavajës nr. 1001 Tiranë  

Tel/Fax   +355 4 2376178 

E-mail   ___________________________________________ 

Adresa e Internetit www.shendetesia.gov.al 

AK: Qendra Shendetesore Markat 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  e hapur - prokurim me mjete elektronike- mallra.  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje barna dhe materiale  konsumi për qendrat 

shëndetësore që bllokohen gjatë dimrit”  

 

4. Fondi limit: 13,859,360 (trembëdhjetë milion e tetëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e treqind e 

gjashtëdhjetë) Lekë pa TVSH 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës për 1 QSH: 

143.130,5 njëqind e dyzet e tre mijë e njëqind e tridhjetë, 5  Lekë pa TVSH ose  
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 149.644,5 njëqind e dyzet e nëntë mijë e gjashtëqind e dyzet e katër, 5 lekë me TVSH 

 

6. Data e lidhjes së kontratës: 12.01.2018  

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit: “Farma Net Albania” Shpk, me NIPT K92201080V, Adresa: 

Tiranë, Njësia Bashkiake Nr.8, Rruga ”Siri Kodra”, ndërtesë 2-katëshe, me zonë kadastrale 8340 

dhe nr. pasurie 8/660, kati 1.  

 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 
QENDRA SHENDETESORE  MARTANESH 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor (OQB) 

Emri :                         Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale (Organ Qendror Blerës) 

Adresa:  Rruga e Kavajës nr. 1001 Tiranë  

Tel/Fax   +355 4 2376178 

E-mail   ___________________________________________ 

Adresa e Internetit www.shendetesia.gov.al 

AK: Qendra Shendetesore  Martanesh 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  e hapur - prokurim me mjete elektronike- mallra.  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje barna dhe materiale  konsumi për qendrat 

shëndetësore që bllokohen gjatë dimrit”  

 

4. Fondi limit: 13,859,360 (trembëdhjetë milion e tetëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e treqind e 

gjashtëdhjetë) Lekë pa TVSH 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës për 1 QSH: 

143.130,5 njëqind e dyzet e tre mijë e njëqind e tridhjetë, 5  Lekë pa TVSH ose  

 149.644,5 njëqind e dyzet e nëntë mijë e gjashtëqind e dyzet e katër, 5 lekë me TVSH 

 

6. Data e lidhjes së kontratës  08.01.2018  

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit: “Farma Net Albania” Shpk, me NIPT K92201080V, Adresa: 

Tiranë, Njësia Bashkiake Nr.8, Rruga ”Siri Kodra”, ndërtesë 2-katëshe, me zonë kadastrale 8340 

dhe nr. pasurie 8/660, kati 1.  

 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 
QENDRA SHENDETESORE__MOGLICE 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor (OQB) 

Emri :                         Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale (Organ Qendror Blerës) 

Adresa:  Rruga e Kavajës nr. 1001 Tiranë  

Tel/Fax   +355 4 2376178 

E-mail   ___________________________________________ 

Adresa e Internetit www.shendetesia.gov.al 
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AK: Qendra Shendetesore__Moglice 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  e hapur - prokurim me mjete elektronike- mallra.  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje barna dhe materiale  konsumi për qendrat 

shëndetësore që bllokohen gjatë dimrit”  

 

4. Fondi limit: 13,859,360 (trembëdhjetë milion e tetëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e treqind e 

gjashtëdhjetë) Lekë pa TVSH 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës për 1 QSH: 

143.130,5 njëqind e dyzet e tre mijë e njëqind e tridhjetë, 5  Lekë pa TVSH ose  

 149.644,5 njëqind e dyzet e nëntë mijë e gjashtëqind e dyzet e katër, 5 lekë me TVSH 

 

6. Data e lidhjes së kontratës:  ___01.01.2017___________  

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit: “Farma Net Albania” Shpk, me NIPT K92201080V, Adresa: 

Tiranë, Njësia Bashkiake Nr.8, Rruga ”Siri Kodra”, ndërtesë 2-katëshe, me zonë kadastrale 8340 

dhe nr. pasurie 8/660, kati 1.  

 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 
QENDRA SHENDETESORE KUKUR (SOJNIK) 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor (OQB) 

Emri :                         Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale (Organ Qendror Blerës) 

Adresa:  Rruga e Kavajës nr. 1001 Tiranë  

Tel/Fax   +355 4 2376178 

E-mail   ___________________________________________ 

Adresa e Internetit www.shendetesia.gov.al 

AK: Qendra Shendetesore Kukur (Sojnik) 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  e hapur - prokurim me mjete elektronike- mallra.  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje barna dhe materiale  konsumi për qendrat 

shëndetësore që bllokohen gjatë dimrit”  

 

4. Fondi limit: 13,859,360 (trembëdhjetë milion e tetëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e treqind e 

gjashtëdhjetë) Lekë pa TVSH 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës për 1 QSH: 

143.130,5 njëqind e dyzet e tre mijë e njëqind e tridhjetë, 5  Lekë pa TVSH ose  

 149.644,5 njëqind e dyzet e nëntë mijë e gjashtëqind e dyzet e katër, 5 lekë me TVSH 

 

6. Data e lidhjes së kontratës:  11.01.2018 
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7. Emri dhe adresa e kontraktorit: “Farma Net Albania” Shpk, me NIPT K92201080V, Adresa: 

Tiranë, Njësia Bashkiake Nr.8, Rruga ”Siri Kodra”, ndërtesë 2-katëshe, me zonë kadastrale 8340 

dhe nr. pasurie 8/660, kati 1.  

 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 
QENDRA SHENDETESORE LENIE 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor (OQB) 

Emri :                         Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale (Organ Qendror Blerës) 

Adresa:  Rruga e Kavajës nr. 1001 Tiranë  

Tel/Fax   +355 4 2376178 

E-mail   ___________________________________________ 

Adresa e Internetit www.shendetesia.gov.al 

AK: Qendra Shendetesore Lenie 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  e hapur - prokurim me mjete elektronike- mallra.  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje barna dhe materiale  konsumi për qendrat 

shëndetësore që bllokohen gjatë dimrit”  

 

4. Fondi limit: 13,859,360 (trembëdhjetë milion e tetëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e treqind e 

gjashtëdhjetë) Lekë pa TVSH 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës për 1 QSH: 

143.130,5 njëqind e dyzet e tre mijë e njëqind e tridhjetë, 5  Lekë pa TVSH ose  

 149.644,5 njëqind e dyzet e nëntë mijë e gjashtëqind e dyzet e katër, 5 lekë me TVSH 

 

6. Data e lidhjes së kontratës:  11.01.2018 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit: “Farma Net Albania” Shpk, me NIPT K92201080V, Adresa: 

Tiranë, Njësia Bashkiake Nr.8, Rruga ”Siri Kodra”, ndërtesë 2-katëshe, me zonë kadastrale 8340 

dhe nr. pasurie 8/660, kati 1.  

 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 
QENDRA SHENDETESORE POROCAN 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor (OQB) 

Emri :                         Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale (Organ Qendror Blerës) 

Adresa:  Rruga e Kavajës nr. 1001 Tiranë  

Tel/Fax   +355 4 2376178 

E-mail   ___________________________________________ 

Adresa e Internetit www.shendetesia.gov.al 

AK:                            Qendra Shendetesore Porocan 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  e hapur - prokurim me mjete elektronike- mallra.  
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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje barna dhe materiale  konsumi për qendrat 

shëndetësore që bllokohen gjatë dimrit”  

 

4. Fondi limit: 13,859,360 (trembëdhjetë milion e tetëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e treqind e 

gjashtëdhjetë) Lekë pa TVSH 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës për 1 QSH: 

143.130,5 njëqind e dyzet e tre mijë e njëqind e tridhjetë, 5  Lekë pa TVSH ose  

 149.644,5 njëqind e dyzet e nëntë mijë e gjashtëqind e dyzet e katër, 5 lekë me TVSH 

 

6. Data e lidhjes së kontratës:  11.01.2018 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit: “Farma Net Albania” Shpk, me NIPT K92201080V, Adresa: 

Tiranë, Njësia Bashkiake Nr.8, Rruga ”Siri Kodra”, ndërtesë 2-katëshe, me zonë kadastrale 8340 

dhe nr. pasurie 8/660, kati 1.  

 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 
QENDRA SHENDETESORE SKENDERBEGAS 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor (OQB) 

Emri :                         Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale (Organ Qendror Blerës) 

Adresa:  Rruga e Kavajës nr. 1001 Tiranë  

Tel/Fax   +355 4 2376178 

E-mail   ___________________________________________ 

Adresa e Internetit www.shendetesia.gov.al 

AK: Qendra Shendetesore Skenderbegas 

                    

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  e hapur - prokurim me mjete elektronike- mallra.  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje barna dhe materiale  konsumi për qendrat 

shëndetësore që bllokohen gjatë dimrit”  

 

4. Fondi limit: 13,859,360 (trembëdhjetë milion e tetëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e treqind e 

gjashtëdhjetë) Lekë pa TVSH 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës për 1 QSH: 

143.130,5 njëqind e dyzet e tre mijë e njëqind e tridhjetë, 5  Lekë pa TVSH ose  

 149.644,5 njëqind e dyzet e nëntë mijë e gjashtëqind e dyzet e katër, 5 lekë me TVSH 

 

6. Data e lidhjes së kontratës:  11.01.2018 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit: “Farma Net Albania” Shpk, me NIPT K92201080V, Adresa: 

Tiranë, Njësia Bashkiake Nr.8, Rruga ”Siri Kodra”, ndërtesë 2-katëshe, me zonë kadastrale 8340 

dhe nr. pasurie 8/660, kati 1.  
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MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 
QENDRA SHENDETESORE TUNJE 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor (OQB) 

Emri :                         Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale (Organ Qendror Blerës) 

Adresa:  Rruga e Kavajës nr. 1001 Tiranë  

Tel/Fax   +355 4 2376178 

E-mail   ___________________________________________ 

Adresa e Internetit www.shendetesia.gov.al 

AK: Qendra Shendetesore Tunje 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  e hapur - prokurim me mjete elektronike- mallra.  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje barna dhe materiale  konsumi për qendrat 

shëndetësore që bllokohen gjatë dimrit”  

 

4. Fondi limit: 13,859,360 (trembëdhjetë milion e tetëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e treqind e 

gjashtëdhjetë) Lekë pa TVSH 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës për 1 QSH: 

143.130,5 njëqind e dyzet e tre mijë e njëqind e tridhjetë, 5  Lekë pa TVSH ose  

 149.644,5 njëqind e dyzet e nëntë mijë e gjashtëqind e dyzet e katër, 5 lekë me TVSH 

 

6. Data e lidhjes së kontratës:  11.01.2018 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit: “Farma Net Albania” Shpk, me NIPT K92201080V, Adresa: 

Tiranë, Njësia Bashkiake Nr.8, Rruga ”Siri Kodra”, ndërtesë 2-katëshe, me zonë kadastrale 8340 

dhe nr. pasurie 8/660, kati 1.  

 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 
QENDRA SHENDETESORE KELMEND 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor (OQB) 

Emri :                         Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale (Organ Qendror Blerës) 

Adresa:  Rruga e Kavajës nr. 1001 Tiranë  

Tel/Fax   +355 4 2376178 

E-mail   ___________________________________________ 

Adresa e Internetit www.shendetesia.gov.al 

AK: Qendra Shendetesore Kelmend 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  e hapur - prokurim me mjete elektronike- mallra.  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje barna dhe materiale  konsumi për qendrat 

shëndetësore që bllokohen gjatë dimrit”  
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4. Fondi limit: 13,859,360 (trembëdhjetë milion e tetëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e treqind e 

gjashtëdhjetë) Lekë pa TVSH 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës për 1 QSH: 

143.130,5 njëqind e dyzet e tre mijë e njëqind e tridhjetë, 5  Lekë pa TVSH ose  

 149.644,5 njëqind e dyzet e nëntë mijë e gjashtëqind e dyzet e katër, 5 lekë me TVSH 

 

6. Data e lidhjes së kontratës : 10.01.2018  

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit: “Farma Net Albania” Shpk, me NIPT K92201080V, Adresa: 

Tiranë, Njësia Bashkiake Nr.8, Rruga ”Siri Kodra”, ndërtesë 2-katëshe, me zonë kadastrale 8340 

dhe nr. pasurie 8/660, kati 1.  

 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 
QENDRA SHENDETESORE PULT 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor (OQB) 

Emri :                         Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale (Organ Qendror Blerës) 

Adresa:  Rruga e Kavajës nr. 1001 Tiranë  

Tel/Fax   +355 4 2376178 

E-mail   ___________________________________________ 

Adresa e Internetit www.shendetesia.gov.al 

AK: Qendra Shendetesore Pult 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  e hapur - prokurim me mjete elektronike- mallra.  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje barna dhe materiale  konsumi për qendrat 

shëndetësore që bllokohen gjatë dimrit”  

 

4. Fondi limit: 13,859,360 (trembëdhjetë milion e tetëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e treqind e 

gjashtëdhjetë) Lekë pa TVSH 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës për 1 QSH: 

143.130,5 njëqind e dyzet e tre mijë e njëqind e tridhjetë, 5  Lekë pa TVSH ose  

 149.644,5 njëqind e dyzet e nëntë mijë e gjashtëqind e dyzet e katër, 5 lekë me TVSH 

 

6. Data e lidhjes së kontratës:  10.01.2018 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit: “Farma Net Albania” Shpk, me NIPT K92201080V, Adresa: 

Tiranë, Njësia Bashkiake Nr.8, Rruga ”Siri Kodra”, ndërtesë 2-katëshe, me zonë kadastrale 8340 

dhe nr. pasurie 8/660, kati 1.  

 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 
QENDRA SHENDETESORE SHALE 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor (OQB) 
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Emri :                         Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale (Organ Qendror Blerës) 

Adresa:  Rruga e Kavajës nr. 1001 Tiranë  

Tel/Fax   +355 4 2376178 

E-mail   ___________________________________________ 

Adresa e Internetit www.shendetesia.gov.al 

AK: Qendra Shendetesore Shale 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  e hapur - prokurim me mjete elektronike- mallra.  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje barna dhe materiale  konsumi për qendrat 

shëndetësore që bllokohen gjatë dimrit”  

 

4. Fondi limit: 13,859,360 (trembëdhjetë milion e tetëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e treqind e 

gjashtëdhjetë) Lekë pa TVSH 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës për 1 QSH: 

143.130,5 njëqind e dyzet e tre mijë e njëqind e tridhjetë, 5  Lekë pa TVSH ose  

 149.644,5 njëqind e dyzet e nëntë mijë e gjashtëqind e dyzet e katër, 5 lekë me TVSH 

 

6. Data e lidhjes së kontratës:  10.01.2018 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit: “Farma Net Albania” Shpk, me NIPT K92201080V, Adresa: 

Tiranë, Njësia Bashkiake Nr.8, Rruga ”Siri Kodra”, ndërtesë 2-katëshe, me zonë kadastrale 8340 

dhe nr. pasurie 8/660, kati 1.  

 

 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 
QENDRA SHENDETESORE SHOSH 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor (OQB) 

Emri :                         Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale (Organ Qendror Blerës) 

Adresa:  Rruga e Kavajës nr. 1001 Tiranë  

Tel/Fax   +355 4 2376178 

E-mail   ___________________________________________ 

Adresa e Internetit www.shendetesia.gov.al 

AK: Qendra Shendetesore Shosh 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  e hapur - prokurim me mjete elektronike- mallra.  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje barna dhe materiale  konsumi për qendrat 

shëndetësore që bllokohen gjatë dimrit”  

 

4. Fondi limit: 13,859,360 (trembëdhjetë milion e tetëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e treqind e 

gjashtëdhjetë) Lekë pa TVSH 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës për 1 QSH: 
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143.130,5 njëqind e dyzet e tre mijë e njëqind e tridhjetë, 5  Lekë pa TVSH ose  

 149.644,5 njëqind e dyzet e nëntë mijë e gjashtëqind e dyzet e katër, 5 lekë me TVSH 

 

6. Data e lidhjes së kontratës:  10.01.2018 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit: “Farma Net Albania” Shpk, me NIPT K92201080V, Adresa: 

Tiranë, Njësia Bashkiake Nr.8, Rruga ”Siri Kodra”, ndërtesë 2-katëshe, me zonë kadastrale 8340 

dhe nr. pasurie 8/660, kati 1.  

 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 
QENDRA SHENDETESORE__BUZ 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor (OQB) 

Emri :                         Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale (Organ Qendror Blerës) 

Adresa:  Rruga e Kavajës nr. 1001 Tiranë  

Tel/Fax   +355 4 2376178 

E-mail   ___________________________________________ 

Adresa e Internetit www.shendetesia.gov.al 

AK: Qendra Shendetesore__Buz 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  e hapur - prokurim me mjete elektronike- mallra.  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje barna dhe materiale  konsumi për qendrat 

shëndetësore që bllokohen gjatë dimrit”  

 

4. Fondi limit: 13,859,360 (trembëdhjetë milion e tetëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e treqind e 

gjashtëdhjetë) Lekë pa TVSH 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës për 1 QSH: 

143.130,5 njëqind e dyzet e tre mijë e njëqind e tridhjetë, 5  Lekë pa TVSH ose  

 149.644,5 njëqind e dyzet e nëntë mijë e gjashtëqind e dyzet e katër, 5 lekë me TVSH 

 

6. Data e lidhjes së kontratës:  ___12.01.2018___________  

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit: “Farma Net Albania” Shpk, me NIPT K92201080V, Adresa: 

Tiranë, Njësia Bashkiake Nr.8, Rruga ”Siri Kodra”, ndërtesë 2-katëshe, me zonë kadastrale 8340 

dhe nr. pasurie 8/660, kati 1.  

 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 
QENDRA SHENDETESORE__KURVELESH 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor (OQB) 

Emri :                         Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale (Organ Qendror Blerës) 

Adresa:  Rruga e Kavajës nr. 1001 Tiranë  

Tel/Fax   +355 4 2376178 

E-mail   ___________________________________________ 
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Adresa e Internetit www.shendetesia.gov.al 

AK:                            Qendra Shendetesore__Kurvelesh 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  e hapur - prokurim me mjete elektronike- mallra.  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje barna dhe materiale  konsumi për qendrat 

shëndetësore që bllokohen gjatë dimrit”  

 

4. Fondi limit: 13,859,360 (trembëdhjetë milion e tetëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e treqind e 

gjashtëdhjetë) Lekë pa TVSH 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës për 1 QSH: 

143.130,5 njëqind e dyzet e tre mijë e njëqind e tridhjetë, 5  Lekë pa TVSH ose  

 149.644,5 njëqind e dyzet e nëntë mijë e gjashtëqind e dyzet e katër, 5 lekë me TVSH 

 

6. Data e lidhjes së kontratës:  ___12.01.2018___________  

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit: “Farma Net Albania” Shpk, me NIPT K92201080V, Adresa: 

Tiranë, Njësia Bashkiake Nr.8, Rruga ”Siri Kodra”, ndërtesë 2-katëshe, me zonë kadastrale 8340 

dhe nr. pasurie 8/660, kati 1.  

 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 
QSH TREBISHT 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor (OQB) 

Emri :                         Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale (Organ Qendror Blerës) 

Adresa:  Rruga e Kavajës nr. 1001 Tiranë  

Tel/Fax   +355 4 2376178 

E-mail   ___________________________________________ 

Adresa e Internetit www.shendetesia.gov.al 

AK:                             QSh Trebisht  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  e hapur - prokurim me mjete elektronike- mallra.  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje barna dhe materiale  konsumi për qendrat 

shëndetësore që bllokohen gjatë dimrit”  

 

4. Fondi limit: 13,859,360 (trembëdhjetë milion e tetëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e treqind e 

gjashtëdhjetë) Lekë pa TVSH 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës për 1 QSH: 

143.130,5 njëqind e dyzet e tre mijë e njëqind e tridhjetë, 5  Lekë pa TVSH ose  

 149.644,5 njëqind e dyzet e nëntë mijë e gjashtëqind e dyzet e katër, 5 lekë me TVSH 

 

6. Data e lidhjes së kontratës:08.01.2018  
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7. Emri dhe adresa e kontraktorit: “Farma Net Albania” Shpk, me NIPT K92201080V, Adresa: 

Tiranë, Njësia Bashkiake Nr.8, Rruga ”Siri Kodra”, ndërtesë 2-katëshe, me zonë kadastrale 8340 

dhe nr. pasurie 8/660, kati 1.  

 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 
QENDRA SHENDETESORE VOSKOPOJE 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor (OQB) 

Emri :                         Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale (Organ Qendror Blerës) 

Adresa:  Rruga e Kavajës nr. 1001 Tiranë  

Tel/Fax   +355 4 2376178 

E-mail   ___________________________________________ 

Adresa e Internetit www.shendetesia.gov.al 

AK: Qendra Shendetesore Voskopoje                   

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  e hapur - prokurim me mjete elektronike- mallra.  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje barna dhe materiale  konsumi për qendrat 

shëndetësore që bllokohen gjatë dimrit”  

 

4. Fondi limit: 13,859,360 (trembëdhjetë milion e tetëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e treqind e 

gjashtëdhjetë) Lekë pa TVSH 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës për 1 QSH: 

143.130,5 njëqind e dyzet e tre mijë e njëqind e tridhjetë, 5  Lekë pa TVSH ose  

 149.644,5 njëqind e dyzet e nëntë mijë e gjashtëqind e dyzet e katër, 5 lekë me TVSH 

 

6. Data e lidhjes së kontratës:  10/01/2018  

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit: “Farma Net Albania” Shpk, me NIPT K92201080V, Adresa: 

Tiranë, Njësia Bashkiake Nr.8, Rruga ”Siri Kodra”, ndërtesë 2-katëshe, me zonë kadastrale 8340 

dhe nr. pasurie 8/660, kati 1.  

 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 
QENDRA SHENDETESORE LEKAS, KORCE 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor (OQB) 

Emri :                         Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale (Organ Qendror Blerës) 

Adresa:  Rruga e Kavajës nr. 1001 Tiranë  

Tel/Fax   +355 4 2376178 

E-mail   ___________________________________________ 

Adresa e Internetit www.shendetesia.gov.al 

AK:                             Qendra Shendetesore Lekas, Korce 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  e hapur - prokurim me mjete elektronike- mallra.  
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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje barna dhe materiale  konsumi për qendrat 

shëndetësore që bllokohen gjatë dimrit”  

 

4. Fondi limit: 13,859,360 (trembëdhjetë milion e tetëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e treqind e 

gjashtëdhjetë) Lekë pa TVSH 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës për 1 QSH: 

143.130,5 njëqind e dyzet e tre mijë e njëqind e tridhjetë, 5  Lekë pa TVSH ose  

 149.644,5 njëqind e dyzet e nëntë mijë e gjashtëqind e dyzet e katër, 5 lekë me TVSH 

 

6. Data e lidhjes së kontratës: 10/ 01/ 2018  

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit: “Farma Net Albania” Shpk, me NIPT K92201080V, Adresa: 

Tiranë, Njësia Bashkiake Nr.8, Rruga ”Siri Kodra”, ndërtesë 2-katëshe, me zonë kadastrale 8340 

dhe nr. pasurie 8/660, kati 1.  

 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 
QENDRA SHENDETESORE VITHKUQ 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor (OQB) 

Emri :                         Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale (Organ Qendror Blerës) 

Adresa:  Rruga e Kavajës nr. 1001 Tiranë  

Tel/Fax   +355 4 2376178 

E-mail   ___________________________________________ 

Adresa e Internetit www.shendetesia.gov.al 

AK:                            QENDRA SHENDETESORE VITHKUQ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  e hapur - prokurim me mjete elektronike- mallra.  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje barna dhe materiale  konsumi për qendrat 

shëndetësore që bllokohen gjatë dimrit”  

 

4. Fondi limit: 13,859,360 (trembëdhjetë milion e tetëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e treqind e 

gjashtëdhjetë) Lekë pa TVSH 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës për 1 QSH: 

143.130,5 njëqind e dyzet e tre mijë e njëqind e tridhjetë, 5  Lekë pa TVSH ose  

 149.644,5 njëqind e dyzet e nëntë mijë e gjashtëqind e dyzet e katër, 5 lekë me TVSH 

 

6. Data e lidhjes së kontratës: 10/ 01/ 2018  

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit: “Farma Net Albania” Shpk, me NIPT K92201080V, Adresa: 

Tiranë, Njësia Bashkiake Nr.8, Rruga ”Siri Kodra”, ndërtesë 2-katëshe, me zonë kadastrale 8340 

dhe nr. pasurie 8/660, kati 1.  
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NDERMARRJA E UJITJES DHE KULLIMIT 

BASHKIA FIER 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 

Emri    Ndermarrja e Ujitjes dhe Kullimit Bashkia Fier  

Adresa   Lagja  “Kastriot”, Rruga   “Brigada e XI Sulmuese” 

Tel/Fax               00355 34 410 636 

E-mail   ___________________________________________ 

Faqja në Internet www.bashkiafier.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per Propozim me mjete elektronike 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje ekskavatori  

 

4. Fondi limit:      3 333 333,33 lekë pa tvsh 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 3 948 000 (me TVSH) Monedha lekë 

  

        Vlera  e nenkontraktimit ______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës:  22.12.2017 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri          “Almeta Gmbh” Sh.p.k 

Adresa Adresa: Marikaj, Tirane. 

Nr. NIPT     K22013001U                  

 

BASHKIA  SHKODËR 

DREJTORIA EKONOMIKE E ARSIMIT 
 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria Ekonomike e Arsimit 

Adresa              Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 

Tel/Fax  +35522400150 

E-mail   info@bashkiashkoder.gov.al 

Faqja e Internetit www.bashkiashkoder.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Kerkese per Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Blerje paisje të teknologjisë së informacionit dhe 

komunikimit TIK për nevojat e Bashkise dhe Institucioneve të Varësisë së Bashkisë (Blerje e 

Përqendruar) 
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4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-34603-11-17-2017 

 

5. Fondi limit  220 828 lekë pa tvsh . 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 264 960  (me TVSH) Monedha Lek 

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 15.01.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    ”Soft&Solution“ sh.p.k. 

Adresa   Lagjja Nr.2, Rruga Hoxha Tahsim-Tirane  

Nr. NUIS                     L 11328009 F 

 

PROKURORIA PRANË GJYKATËS SË SHKALLËS SË PARË 

GJIROKASTER 
 

1- Autoriteti kontraktor: Prokuroria Pranë Gjykatës së Shkallës së Parë Gjirokaster , Lagjja “18 

Shtatori” 

 

2- Proçedura e prokurimit : “Kërkesë për Propozim” prokurim elektronik. 

 

3- Objekti: “Shërbimi i ruajtjes dhe sigurisë fizike me roje private te Prokurorise dhe Gjykates se 

Shkalles se Pare Gjirokaster” 

  

4- Fondi limit pa TVSH: 2.521.369 (dy milion e peseqind e njezete e njemije e treqind e 

gjashtedhjete e nente) leke.. 

 

5- Vlera totale e kontrates:  2.491.104 (dy milion e katerqind e nentedhjete e nje mije e njeqind e 

kater) leke pa t.v.sh 2.989.324 leke me tvsh. 

 

6- Data e lidhjes se kontrates: 13.03.2017 

 

7-Kontraktori: Balili-Co sh.p.k.Nipti K36603503U, Delvine. 

 

ECO TIRANA SH.A 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

I.1 Emri    Eco Tirana sh.a 

I.2 Adresa    Njesi Bashkiake Nr 2, Rr “Murat Toptani” Gjergji center , kati 7 

I.3 Tel/Fax               044540790 

I.4 E-mail    info@ecotirana.com 
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2.  Lloji i procedurës:  Procedure e Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : “Furnizim me karburant per automjete per vitin 2018” 

 

4. Fondi limit:  36 826 680 (tridhjete e gjashte milion e teteqind e njezet e gjashte mije e 

gjashteqind e tetedhjete) Leke pa tvsh 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): me 

marzh fitimi 7.8% 

     

Vlera 36 826 680         (me TVSH) Monedha  Lek 

     

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës 11.01.2018 

 

7.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    Mend Oil 

Adresa   Njesia Bashkiake Nr 1, Rruga Ali Demi,Pallati Santare ,zona kadastrale 8150 

Nr. NIPT                    L33417202H 

 

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE 
 

Emri                 Universiteti “Ismail Qemali” Vlore  

Adresa                Sheshi “Pavaresia” Skele-Vlore  

Tel/Fax               035533229445    

Adresa e Internetit       www.univlora.edu.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim   

 

3. Objekti  i kontratës: Blerje autoveture monovolum 6+1vende, per Universitetin “Ismail Qemali” 

Vlorë ”. 

 

4. Fondi limit: 3,750,000 (Tremiljone e shateqinte e pesedhjetemije) lekë pa TVSH. 

 

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  

7(shtate) dite pas nënshkrimit të kontratës.. 

 

6. Vlera e shpallur fituese 

3 737 500 (Tre milion e shtateqind e tridhjete e shtatemije e peseqind) lekë pa tvsh 

 

7. Data e lidhjes se kontrates: Data:  17.01.2018 

 

 8. Vendi:   Universiteti “Ismail Qemali” Vlore. 

 

9. Operatori ekonomik i shpallur fitues , Adresa, NIPT-i:       

http://www.univlora.edu.al/
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FIRMA “MEKTRIN MOTORS”, shpk, me NIPT K51408501P,  me adresë: Autostrata Durres-

Tirane, km6, Komuna Xhafzotaj, Durres, që më poshtë do të quhet “Kontraktuesi”. 

 

OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Operatori i Sistemit të Transmetimit (OST sh.a.), Adresa: Autostrada Tiranë-Durrës, Km 9 Yrshek, 

Kashar,Tiranë, Shqipëri, Kontakt: www.ost.al; e-mail: info@ost.al; tel.: +355 4 2225581 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim – sherbime 

 

3. Objekti  i kontratës/marrveshje kuader:Menaxhimi i problemeve te sistemeve te operimit 

nepermjet nje sistemi Issue Tracer” REF-Nr.UP.6025/6 Prot.Dt.15.11.2017. 

  

4. Fondi limit: 5,232,000 (pese milion e dyqind e tridhjete e dy mije) Lekë pa TVSH, nga Të 

ardhurat e OST sh.a.  

 

5. Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet):   

    4,800,000 (kater milion e teteqind mije) lekë me TVSH  

    

7. Data e lidhjes së kontratës. 17.01.2018. 

 

8. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 30 (tridhjetë) ditë nga hyrja në fuqi e 

kontratës. 

 

9. Emri dhe adresa e kontraktorit: Bashkimit te Operatoreve Ekonomike:  

 “Kreatx” sh.p.k me NIPT:l12121023B, Adresa: Rruga “Sami Frasheri Nr 39, kati I dyte,, Tiranë. 

“HORIZON” sh.p.k. me nipt:K52225004V,me adrese:Rr “Ismail Qemali”,Pall Nr27,Kati I 4, 

Tirane 

 

KESH SH.A. 
 

1. KESH sh.a., me adresë : Rr. Eshref Frasheri, Nr. 8 Kompleksi Vizion, Tiranë ,Tel +355 4 

2241981.  

 

2. Lloji i proçedurës: Procedurë e Hapur me mjete elektronike. 

 

3. Objekti: “Furnizim vendosje e një çele komplet me çelës 3 polar me gaz SF6, 7.2 kV, 630A për 

impjantin 6kV, 13 LGA në HEC Koman". 

 

4. Fondi limit: 14,400,000 (KATËRMBËDHJETË MILION E KATËRQIND MIJË )  Lek  pa TVSH. 

 

5. Vlera e kontratës꞉ 11,376,000 (Njëmbëdhjetë milion e treqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë) Lek 

me TVSH. 

http://www.ost.al/
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6. Data e lidhjes së kontratës: 17 /01/2018. 

 

7. Operatori Ekonomik i shpallur fitues, adresa, nipti: 

Operatori Ekonomik "A&E" sh.p.k, Adresë꞉ Rr.Osman Myderizi , Pallati.2, Hyrja 7, Tiranë, me 

Nr.NIPT꞉ K49322502N. 

 

DREJTORIA E PERGJITHSHME E BURGJEVE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

           Emri   Drejtoria e Pergjithshme e Burgjeve 

Adresa   Rr. Zef Serembe (ish Brigada e Mbeshtetjes Rajonale), Tirane 

Tel/Fax  0355 42 54 541/122 Fax 00 355 422 82 92   

E-mail   info@ dpbsh.gov.al 

Faqja e Internetit www.dpbsh.al 

 

2. Lloji i procedurës:  Procedure e hapur  

 

3. Objekti  i kontratës  “Blerje Materjale Pastrimi” 

 

4. Fondi limit:  3.976.876,6 (tremilion e nenteqind e nentedhjete e shtate mije e teteqind e 

shtatedhjete e gjashte mije presje gjashte)leke pa t.v.sh 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës : Çmimi i kësaj kontrate perfshin te gjitha detyrimet e 

percaktuara ne nenin 18.2 te KPK dhe është 2.792.400  (dymilion e shtateqind e nentedhjete e dy 

mije e katerqind) lekë pa TVSH, ose 3.350.880 ( tremilion e treqind e pesedhjete mije e teteqind e 

tetedhjete  )lekë me TVSH (sipas ofertës së kontraktuesit dhe të pranuar nga autoriteti kontraktor) si 

me poshte: 

 

6. Data e lidhjes së kontratës 19/12/2017 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit 

Emri        Atlantik 3 sh.p.k 

NIPT-i   K 22218003 V  

 Adresa   Autostrada Tirane – Durres km 10 

 

QENDRA SHENDETESORE ZALLHERR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Shendetesore Zallherr 

Adresa   Tirane 

Tel   

 

2. Lloji i procedurës: Procedure e Hapur, prokurim elektronik - mallra 

 

http://www.dpbsh.al/
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3. Objekti  i kontratës: “Blerje barna dhe materiale  konsumi per qendrat shendetesore qe 

bllokohen gjate dimrit”  

 

4. Fondi limit:  150,645.22 (njeqind e pesedhjete mije e gjashteqind e dyzet e pese, 22) Lekë 

pa TVSH 

 

5. Afati i kryerjes se  sherbimit :  nga nënshkrimi i kontrates me afat maksimal 12.01.2018 

 

6. Data e zhvillimit te tenderit: 01.12.2017 

 

7. Burimi i financimit: Buxheti i shtetit. 

 

8. Data e lidhjes së kontratës: 09/01/2018 

 

9. Vlera totale përfundimtare e kontratës:  

 143.130,50 (njeqind e dyzet e tre mije e njeqind e tridhjete, 5) leke pa TVSH. 

 149.644,50 (njeqind e dyzet e nente mije e gjashteqind e dyzet e kater, 5) leke me TVSH. 

 

10. Emri dhe adresa e kontraktorit 

Emri    FARMA NET ALBANIA shpk 

Adresa   Rr. Siri Kodra, Njesia Nr. 8, Tirane 

Nr. NIPT                     K92201080V 

 

QENDRA SHENDETESORE SHENGJERGJ 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Shendetesore Shengjergj 

Adresa   Tirane 

Tel   

 

2. Lloji i procedurës: Procedure e Hapur, prokurim elektronik - mallra 

 

3. Objekti  i kontratës: “Blerje barna dhe materiale  konsumi per qendrat shendetesore qe 

bllokohen gjate dimrit”  

 

4. Fondi limit:  150,645.22 (njeqind e pesedhjete mije e gjashteqind e dyzet e pese, 22) Lekë 

pa TVSH 

 

5. Afati i kryerjes se  sherbimit :  nga nënshkrimi i kontrates me afat maksimal 12.01.2018 

 

6. Data e zhvillimit te tenderit: 01.12.2017 

 

7. Burimi i financimit: Buxheti i shtetit. 

 

8. Data e lidhjes së kontratës: 09/01/2018 
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9. Vlera totale përfundimtare e kontratës:  

 143.130,50 (njeqind e dyzet e tre mije e njeqind e tridhjete, 5) leke pa TVSH. 

 149.644,50 (njeqind e dyzet e nente mije e gjashteqind e dyzet e kater, 5) leke me TVSH. 

 

10. Emri dhe adresa e kontraktorit 

Emri    FARMA NET ALBANIA shpk 

Adresa   Rr. Siri Kodra, Njesia Nr. 8, Tirane 

Nr. NIPT                     K92201080V 

 

QENDRA SHENDETESORE TERPAN 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Shendetesore Terpan 

Adresa   Skrapar 

Tel   

 

2. Lloji i procedurës: Procedure e Hapur, prokurim elektronik - mallra 

 

3. Objekti  i kontratës: “Blerje barna dhe materiale  konsumi per qendrat shendetesore qe 

bllokohen gjate dimrit”  

 

4. Fondi limit:  150,645.22 (njeqind e pesedhjete mije e gjashteqind e dyzet e pese, 22) Lekë 

pa TVSH 

 

5. Afati i kryerjes se  sherbimit :  nga nënshkrimi i kontrates me afat maksimal 12.01.2018 

 

6. Data e zhvillimit te tenderit: 01.12.2017 

 

7. Burimi i financimit: Buxheti i shtetit. 

 

8. Data e lidhjes së kontratës: 09/01/2018 

 

9. Vlera totale përfundimtare e kontratës:  

 143.130,50 (njeqind e dyzet e tre mije e njeqind e tridhjete, 5) leke pa TVSH. 

 149.644,50 (njeqind e dyzet e nente mije e gjashteqind e dyzet e kater, 5) leke me TVSH. 

 

10. Emri dhe adresa e kontraktorit 

Emri    FARMA NET ALBANIA shpk 

Adresa   Rr. Siri Kodra, Njesia Nr. 8, Tirane 

Nr. NIPT                     K92201080V 

 

QENDRA SHENDETESORE QENDER, POTOM, LESHNJE  

(QENDER SKRAPAR) 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
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Emri    Qendra Shendetesore Qender, Potom, Leshnje (Qender Skrapar) 

Adresa   Skrapar 

Tel   

 

2. Lloji i procedurës: Procedure e Hapur, prokurim elektronik - mallra 

 

3. Objekti  i kontratës: “Blerje barna dhe materiale  konsumi per qendrat shendetesore qe 

bllokohen gjate dimrit”  

 

4. Fondi limit:  150,645.22 (njeqind e pesedhjete mije e gjashteqind e dyzet e pese, 22) Lekë 

pa TVSH 

 

5. Afati i kryerjes se  sherbimit :  nga nënshkrimi i kontrates me afat maksimal 12.01.2018 

 

6. Data e zhvillimit te tenderit: 01.12.2017 

 

7. Burimi i financimit: Buxheti i shtetit. 

 

8. Data e lidhjes së kontratës: 09/01/2018 

 

9. Vlera totale përfundimtare e kontratës:  

 143.130,50 (njeqind e dyzet e tre mije e njeqind e tridhjete, 5) leke pa TVSH. 

 149.644,50 (njeqind e dyzet e nente mije e gjashteqind e dyzet e kater, 5) leke me TVSH. 

 

10. Emri dhe adresa e kontraktorit 

Emri    FARMA NET ALBANIA shpk 

Adresa   Rr. Siri Kodra, Njesia Nr. 8, Tirane 

Nr. NIPT                     K92201080V 

 

QENDRA SHENDETESORE CEPAN 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Shendetesore Cepan 

Adresa   Skrapar 

Tel   

 

2. Lloji i procedurës: Procedure e Hapur, prokurim elektronik - mallra 

 

3. Objekti  i kontratës: “Blerje barna dhe materiale  konsumi per qendrat shendetesore qe 

bllokohen gjate dimrit”  

 

4. Fondi limit:  150,645.22 (njeqind e pesedhjete mije e gjashteqind e dyzet e pese, 22) Lekë 

pa TVSH 

 

5. Afati i kryerjes se  sherbimit :  nga nënshkrimi i kontrates me afat maksimal 12.01.2018 
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6. Data e zhvillimit te tenderit: 01.12.2017 

 

7. Burimi i financimit: Buxheti i shtetit. 

 

8. Data e lidhjes së kontratës: 09_/01/2018 

 

9. Vlera totale përfundimtare e kontratës:  

 143.130,50 (njeqind e dyzet e tre mije e njeqind e tridhjete, 5) leke pa TVSH. 

 149.644,50 (njeqind e dyzet e nente mije e gjashteqind e dyzet e kater, 5) leke me TVSH. 

 

10.   Emri dhe adresa e kontraktorit 

Emri    FARMA NET ALBANIA shpk 

Adresa   Rr. Siri Kodra, Njesia Nr. 8, Tirane 

Nr. NIPT                     K92201080V 

 

QENDRA SHENDETESORE BOGOVE, VENDRESH 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Shendetesore Bogove, Vendresh 

Adresa   Skrapar 

Tel   

 

2. Lloji i procedurës: Procedure e Hapur, prokurim elektronik - mallra 

 

3. Objekti  i kontratës: “Blerje barna dhe materiale  konsumi per qendrat shendetesore qe 

bllokohen gjate dimrit”  

 

4. Fondi limit:  150,645.22 (njeqind e pesedhjete mije e gjashteqind e dyzet e pese, 22) Lekë 

pa TVSH 

 

5. Afati i kryerjes se  sherbimit :  nga nënshkrimi i kontrates me afat maksimal 12.01.2018 

 

6. Data e zhvillimit te tenderit: 01.12.2017 

 

7. Burimi i financimit: Buxheti i shtetit. 

 

8. Data e lidhjes së kontratës: 09/01/2018 

 

9. Vlera totale përfundimtare e kontratës:  

 143.130,50 (njeqind e dyzet e tre mije e njeqind e tridhjete, 5) leke pa TVSH. 

 149.644,50 (njeqind e dyzet e nente mije e gjashteqind e dyzet e kater, 5) leke me TVSH. 

 

10. Emri dhe adresa e kontraktorit 

Emri    FARMA NET ALBANIA shpk 

Adresa   Rr. Siri Kodra, Njesia Nr. 8, Tirane 

Nr. NIPT                     K92201080V 
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QENDRA SHENDETESORE UNGREJ, KASHNJET 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Shendetesore Ungrej, Kashnjet 

Adresa   Lezhe 

Tel   

 

2. Lloji i procedurës: Procedure e Hapur, prokurim elektronik - mallra 

 

3. Objekti  i kontratës: “Blerje barna dhe materiale  konsumi per qendrat shendetesore qe 

bllokohen gjate dimrit”  

 

4. Fondi limit:  150,645.22 (njeqind e pesedhjete mije e gjashteqind e dyzet e pese, 22) Lekë 

pa TVSH 

 

5. Afati i kryerjes se  sherbimit :  nga nënshkrimi i kontrates me afat maksimal 12.01.2018 

 

6. Data e zhvillimit te tenderit: 01.12.2017 

 

7. Burimi i financimit: Buxheti i shtetit. 

 

8. Data e lidhjes së kontratës: _10/01/2018 

 

9. Vlera totale përfundimtare e kontratës:  

 143.130,50 (njeqind e dyzet e tre mije e njeqind e tridhjete, 5) leke pa TVSH. 

 149.644,50 (njeqind e dyzet e nente mije e gjashteqind e dyzet e kater, 5) leke me TVSH. 

 

10.  Emri dhe adresa e kontraktorit 

Emri    FARMA NET ALBANIA shpk 

Adresa   Rr. Siri Kodra, Njesia Nr. 8, Tirane 

Nr. NIPT                     K92201080V 

 

QENDRA SHENDETESORE KACINAR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Shendetesore Kacinar 

Adresa   Kacinar, Mirdite 

Tel   

 

2. Lloji i procedurës: Procedure e Hapur, prokurim elektronik - mallra 

 

3. Objekti  i kontratës: “Blerje barna dhe materiale  konsumi per qendrat shendetesore qe 

bllokohen gjate dimrit”  
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4. Fondi limit:  150,645.22 (njeqind e pesedhjete mije e gjashteqind e dyzet e pese, 22) Lekë 

pa TVSH 

 

5. Afati i kryerjes se  sherbimit :  nga nënshkrimi i kontrates me afat maksimal 12.01.2018 

 

6. Data e zhvillimit te tenderit: 01.12.2017 

 

7. Burimi i financimit: Buxheti i shtetit. 

 

8. Data e lidhjes së kontratës: 08/01/2018 

 

9. Vlera totale përfundimtare e kontratës:  

 143.130,50 (njeqind e dyzet e tre mije e njeqind e tridhjete, 5) leke pa TVSH. 

 149.644,50 (njeqind e dyzet e nente mije e gjashteqind e dyzet e kater, 5) leke me TVSH. 

 

10.   Emri dhe adresa e kontraktorit 

Emri    FARMA NET ALBANIA shpk 

Adresa   Rr. Siri Kodra, Njesia Nr. 8, Tirane 

Nr. NIPT                     K92201080V 

 

QENDRA SHENDETESORE OROSH 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Shendetesore Orosh 

Adresa   Orosh, Mirdite 

Tel   

 

2. Lloji i procedurës: Procedure e Hapur, prokurim elektronik - mallra 

 

3. Objekti  i kontratës: “Blerje barna dhe materiale  konsumi per qendrat shendetesore qe 

bllokohen gjate dimrit”  

 

4. Fondi limit:  150,645.22 (njeqind e pesedhjete mije e gjashteqind e dyzet e pese, 22) Lekë 

pa TVSH 

 

5. Afati i kryerjes se  sherbimit :  nga nënshkrimi i kontrates me afat maksimal 12.01.2018 

 

6. Data e zhvillimit te tenderit: 01.12.2017 

 

7. Burimi i financimit: Buxheti i shtetit. 

 

8. Data e lidhjes së kontratës: 08/01/2018 

 

9. Vlera totale përfundimtare e kontratës:  

 143.130,50 (njeqind e dyzet e tre mije e njeqind e tridhjete, 5) leke pa TVSH. 

 149.644,50 (njeqind e dyzet e nente mije e gjashteqind e dyzet e kater, 5) leke me TVSH. 
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10. Emri dhe adresa e kontraktorit 

Emri    FARMA NET ALBANIA shpk 

Adresa   Rr. Siri Kodra, Njesia Nr. 8, Tirane 

Nr. NIPT                     K92201080V 

 

QENDRA SHENDETESORE FANE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Shendetesore Fane 

Adresa   Fane, Mirdite 

Tel   

 

2. Lloji i procedurës: Procedure e Hapur, prokurim elektronik - mallra 

 

3. Objekti  i kontratës: “Blerje barna dhe materiale  konsumi per qendrat shendetesore qe 

bllokohen gjate dimrit”  

 

4. Fondi limit:  150,645.22 (njeqind e pesedhjete mije e gjashteqind e dyzet e pese, 22) Lekë 

pa TVSH 

 

5. Afati i kryerjes se  sherbimit :  nga nënshkrimi i kontrates me afat maksimal 12.01.2018 

 

6. Data e zhvillimit te tenderit: 01.12.2017 

 

7. Burimi i financimit: Buxheti i shtetit. 

 

8. Data e lidhjes së kontratës: _08_/01/2018 

 

9. Vlera totale përfundimtare e kontratës:  

 143.130,50 (njeqind e dyzet e tre mije e njeqind e tridhjete, 5) leke pa TVSH. 

 149.644,50 (njeqind e dyzet e nente mije e gjashteqind e dyzet e kater, 5) leke me TVSH. 

 

10. 7.  Emri dhe adresa e kontraktorit 

Emri    FARMA NET ALBANIA shpk 

Adresa   Rr. Siri Kodra, Njesia Nr. 8, Tirane 

Nr. NIPT                     K92201080V 

 

QENDRA SHENDETESORE KTHELLE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Shendetesore Kthelle 

Adresa   Kthelle, Mirdite 

Tel   

 

2. Lloji i procedurës: Procedure e Hapur, prokurim elektronik - mallra 
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3. Objekti  i kontratës: “Blerje barna dhe materiale  konsumi per qendrat shendetesore qe 

bllokohen gjate dimrit”  

 

4. Fondi limit:  150,645.22 (njeqind e pesedhjete mije e gjashteqind e dyzet e pese, 22) Lekë 

pa TVSH 

 

5. Afati i kryerjes se  sherbimit :  nga nënshkrimi i kontrates me afat maksimal 12.01.2018 

 

6. Data e zhvillimit te tenderit: 01.12.2017 

 

7. Burimi i financimit: Buxheti i shtetit. 

 

8. Data e lidhjes së kontratës: _08_/01/2018 

 

9. Vlera totale përfundimtare e kontratës:  

 143.130,50 (njeqind e dyzet e tre mije e njeqind e tridhjete, 5) leke pa TVSH. 

 149.644,50 (njeqind e dyzet e nente mije e gjashteqind e dyzet e kater, 5) leke me TVSH. 

 

10.  Emri dhe adresa e kontraktorit 

Emri    FARMA NET ALBANIA shpk 

Adresa   Rr. Siri Kodra, Njesia Nr. 8, Tirane 

Nr. NIPT                     K92201080V 

 

QENDRA SHENDETESORE SELITE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Shendetesore Selite 

Adresa   Selite, Mirdite 

Tel   

 

2. Lloji i procedurës: Procedure e Hapur, prokurim elektronik - mallra 

 

3. Objekti  i kontratës: “Blerje barna dhe materiale  konsumi per qendrat shendetesore qe 

bllokohen gjate dimrit”  

 

4. Fondi limit:  150,645.22 (njeqind e pesedhjete mije e gjashteqind e dyzet e pese, 22) Lekë 

pa TVSH 

 

5. Afati i kryerjes se  sherbimit :  nga nënshkrimi i kontrates me afat maksimal 12.01.2018 

 

6. Data e zhvillimit te tenderit: 01.12.2017 

 

7. Burimi i financimit: Buxheti i shtetit. 

 

8. Data e lidhjes së kontratës: 08_/01/2018 
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9. Vlera totale përfundimtare e kontratës:  

 143.130,50 (njeqind e dyzet e tre mije e njeqind e tridhjete, 5) leke pa TVSH. 

 149.644,50 (njeqind e dyzet e nente mije e gjashteqind e dyzet e kater, 5) leke me TVSH. 

 

10.  Emri dhe adresa e kontraktorit 

Emri    FARMA NET ALBANIA shpk 

Adresa   Rr. Siri Kodra, Njesia Nr. 8, Tirane 

Nr. NIPT                     K92201080V 

 

OSHEE SHA./NJESIA VLORË 
 

1. Autoriteti kontraktor : OSHEE sha./Njesia Vlorë, adresa Bulevardi “Ismail Qemali” Pallati 

Conad, Vlorë, Shqipëri. 

 

2. Lloji i Procedurës se prokurimit :  “E hapur - Punë”. 

 

3. Objekti i kontratës: “Rikonstruksioni i rrjetit elektrik në mbështetje të projektit të rikualifikimit të 

zonës urbane pranë qëndrës së qytetit të Vlorës”. 

 

4.  Fondi limit: 26.888.368 (njezete e gjashte milion e teteqind e tetedhjete e tete mije e treqind e 

gjashtedhjete e tete) lekë pa tvsh, vënë në dispozicion nga të ardhurat e OSHEE sh.a, me afat 

realizimi kontrate 1 (nje) muaj  nga dorëzimi i sheshit. 

 

5.  Vlera totale e kontratës: 25.394.058 (njezete e pese milion e treqind e nentedhjete e kater mije e 

pesedhjete e tete) lekë pa tvsh. 

 

6. Data e lidhjes se kontrates:  15/01/2018 

 

7. Kontraktori: OE ALB – STAR  sh.p.k  me adrese: Zona Industriale, Patos, Fier Nr.  NIPT  

J62903512W. 

 

DREJTORIA EKONOMIKE E KULTURES 
 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria Ekonomike e Kultures 

Adresa              Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 

Tel/Fax  0692578454 

E-mail   igushta@hotmail.com_ 

Faqja e Internetit www.bashkiashkoder.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Kerkese per Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Blerje paisje të teknologjisë së informacionit dhe 

komunikimit TIK për nevojat e Bashkise dhe Institucioneve të Varësisë së Bashkisë (Blerje e 

Përqendruar) 

mailto:igushta@hotmail.com
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
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4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-34603-11-17-2017 

 

5. Fondi limit  49 843 lekë pa tvsh . 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 57 720 (me TVSH) Monedha Lek 

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 15.01.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    ”Soft&Solution“ sh.p.k. 

Adresa   Lagjja Nr.2, Rruga Hoxha Tahsim-Tirane  

Nr. NUIS                     L 11328009 F 

 

SH.A. ALBPETROL, QPN BALLSH 
 

Autoriteti Kontraktor, adresa, : Sha Albpetrol QPN Ballsh, Lagjja Gllavenica , rruga Princi Boris 

Ballsh 

 

Lloji i procedures se prokurimit :  Procedure e Hapur  me mjete elektronike 

 

Objekti i prokurimit : “Blerje cift rotor-stator per pompa me burme” 

 

Fondi limit   nga te ardhurat e veta: 9,600,000 (nente  milion e gjashteqind  mije)  Lekë pa TVSH 

 

Afati: 60 dite  

                                                      

Vlera totale e kontratës (me TVSH): 9 592 260 ( nente milion  e peseqind e nentedhjete e dy  mije e 

dyqind e gjashtedhjete ) lekë me TVSH 

 

Data e lidhjes se kontrates: 17/ 01/ 2018 

 

Kontraktori, adresa, nipt: Shoqeria ““SuperStar-WB”, Fier, me NUIS L22609401U                      

 

DREJTORIA RAJONALE E SHËRBIMIT TË TRANSPORTIT RRUGOR 

BERAT 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria Rajonale e Shërbimit të Transportit Rrugor Berat 

Adresa   Rruga Baki Gjebrea, pranë ish Parkut të Autobusëve Berat 

Tel/Fax   032234945 
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E-mail   drberat@dpshtrr.gov.al 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i proçedurës:  “Kërkesë për propozim” 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : ”Shërbimi i ruajtjes dhe sigurise fizike të ambjenteve 

nën administrim të DRSHTRR Berat, shërbimi i ruajtjes ,shoqërimit dhe transportimit të vlerave 

monetare” me lote. Objekti i kontratës është loti 1 i proçedures me objekt  ”Shërbimi i ruajtjes dhe 

sigurise fizike të ambjenteve nën administrim të DRSHTRR Berat ”. 

 

4. Fondi limit  3 880 512 (tre milion e tetëqind e tetëdhjetë mijë e pesëqind e dymbëdhjetë) lekë pa 

TVSH. 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 

4 261 377.28  (katër million e 

dyqind e gjashtëdhjetë e një mijë 

e treqind e shtatëdhjetë e shtatë 

pikë njëzetë e tetë)   (me TVSH) 

Monedha leke 

 

6. Data e lidhjes së kontratës 18.01.2018 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    ”Nazeri 2000” 

Adresa   Rruga e Kavajes , Qendra Condor,  Tirane 

Nr. NIPT                     K31422029Q 

 

UJESJELLES-KANALIZIME  SHKODER 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Sh.a Ujesjelles Kanalizime Shkoder 

Adresa   L:Tre Heronjte, Rr: Tre Heronjte 

Tel/Fax  022 400 207 

E-mail   uks@ukshkoder-al.com  

Faqja e Internetit __________________________________ 

 

2.Lloji i procedures se prokurimit: “Kerkese per Propozim”. 

 

3.Objekti i prokurimit: “Blerje karburanti ” 

 

4.Numeri i references se prokurimit:  34094-11-14-2017 

 

5.Fondi limit:  5.293.929 (pese milion e dyqind e nentedhjete e tre mije e nenteqind e njezet e 

nente) leke pa TVSH 

mailto:__________uks@ukshkoder-al.com


Buletini Nr. 3 datë  22 Janar 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           263/372  

 

6.Vlera totale perfundimtare e kontrates: 6.352.715 (gjashte milion e treqind e pesedhjete e dy mije 

e shtateqind e pesembedhjete) leke me TVSH. Marzhi i fitimit per gazoil 10 ppm eshte 16 % pa 

TVSH, ndersa  per benzine pa plumb eshte 17% pa TVSH 

 

7.Data e lidhjes se kontrates: 17.01.2018 

 

8.Emri dhe adresa e kontraktorit 

Emri    “KASTRATI” sh.p.k 

Adresa    Lagjia 14, Rr. Tirana, prane Gjykates se Apelit Shkozet,  Durres 

Nr. NIPT   J61813529P 

 

QENDRA SHENDETESORE MALSI KUKES 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Shendetesore Malsi 

Adresa   Malsi, Kukes 

Tel   

 

2. Lloji i procedurës: Procedure e Hapur, prokurim elektronik - mallra 

 

3. Objekti  i kontratës: “Blerje barna dhe materiale  konsumi per qendrat shendetesore qe 

bllokohen gjate dimrit”  

 

4. Fondi limit:  150,645.22 (njeqind e pesedhjete mije e gjashteqind e dyzet e pese, 22) Lekë pa 

TVSH 

 

5. Afati i kryerjes se  sherbimit :  nga nënshkrimi i kontrates me afat maksimal 12.01.2018 

 

6. Data e zhvillimit te tenderit: 01.12.2017 

 

7. Burimi i financimit: Buxheti i shtetit. 

 

8. Data e lidhjes së kontratës: _08/01/2018 

 

9. Vlera totale përfundimtare e kontratës:  

 143.130,50 (njeqind e dyzet e tre mije e njeqind e tridhjete, 5) leke pa TVSH. 

 149.644,50 (njeqind e dyzet e nente mije e gjashteqind e dyzet e kater, 5) leke me TVSH. 

 

10.   Emri dhe adresa e kontraktorit 

Emri    FARMA NET ALBANIA shpk 

Adresa   Rr. Siri Kodra, Njesia Nr. 8, Tirane 

Nr. NIPT                     K92201080V 

 

QENDRA SHENDETESORE UJMISHT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
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Emri    Qendra Shendetesore Ujmisht 

Adresa   Ujmisht, Kukes 

Tel   

 

2. Lloji i procedurës: Procedure e Hapur, prokurim elektronik - mallra 

 

3. Objekti  i kontratës: “Blerje barna dhe materiale  konsumi per qendrat shendetesore qe 

bllokohen gjate dimrit”  

 

4. Fondi limit:  150,645.22 (njeqind e pesedhjete mije e gjashteqind e dyzet e pese, 22) Lekë pa 

TVSH 

 

5. Afati i kryerjes se  sherbimit :  nga nënshkrimi i kontrates me afat maksimal 12.01.2018 

 

6. Data e zhvillimit te tenderit: 01.12.2017 

 

7. Burimi i financimit: Buxheti i shtetit. 

 

8. Data e lidhjes së kontratës: _08_/01/2018 

 

9. Vlera totale përfundimtare e kontratës:  

 143.130,50 (njeqind e dyzet e tre mije e njeqind e tridhjete, 5) leke pa TVSH. 

 149.644,50 (njeqind e dyzet e nente mije e gjashteqind e dyzet e kater, 5) leke me TVSH. 

 

10.  Emri dhe adresa e kontraktorit 

Emri    FARMA NET ALBANIA shpk 

Adresa   Rr. Siri Kodra, Njesia Nr. 8, Tirane 

Nr. NIPT                     K92201080V 

 

QENDRA SHENDETESORE ZAPOD 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Shendetesore Zapod 

Adresa   Zapod, Kukes 

Tel   

 

2. Lloji i procedurës: Procedure e Hapur, prokurim elektronik - mallra 

 

3. Objekti  i kontratës: “Blerje barna dhe materiale  konsumi per qendrat shendetesore qe 

bllokohen gjate dimrit”  

 

4. Fondi limit:  150,645.22 (njeqind e pesedhjete mije e gjashteqind e dyzet e pese, 22) Lekë pa 

TVSH 

 

5. Afati i kryerjes se  sherbimit :  nga nënshkrimi i kontrates me afat maksimal 12.01.2018 
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6. Data e zhvillimit te tenderit: 01.12.2017 

 

7. Burimi i financimit: Buxheti i shtetit. 

 

8. Data e lidhjes së kontratës: 08/01/2018 

 

9. Vlera totale përfundimtare e kontratës:  

 143.130,50 (njeqind e dyzet e tre mije e njeqind e tridhjete, 5) leke pa TVSH. 

 149.644,50 (njeqind e dyzet e nente mije e gjashteqind e dyzet e kater, 5) leke me TVSH. 

 

10. Emri dhe adresa e kontraktorit 

Emri    FARMA NET ALBANIA shpk 

Adresa   Rr. Siri Kodra, Njesia Nr. 8, Tirane 

Nr. NIPT                     K92201080V 

 

QENDRA SHENDETESORE SHISHTAVEC 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Shendetesore Shishtavec 

Adresa   Shishtavec, Kukes 

Tel   

 

2. Lloji i procedurës: Procedure e Hapur, prokurim elektronik - mallra 

 

3. Objekti  i kontratës: “Blerje barna dhe materiale  konsumi per qendrat shendetesore qe 

bllokohen gjate dimrit”  

 

4. Fondi limit:  150,645.22 (njeqind e pesedhjete mije e gjashteqind e dyzet e pese, 22) Lekë pa 

TVSH 

 

5. Afati i kryerjes se  sherbimit :  nga nënshkrimi i kontrates me afat maksimal 12.01.2018 

 

6. Data e zhvillimit te tenderit: 01.12.2017 

 

7. Burimi i financimit: Buxheti i shtetit. 

 

8. Data e lidhjes së kontratës: 08/01/2018 

 

9. Vlera totale përfundimtare e kontratës:  

 143.130,50 (njeqind e dyzet e tre mije e njeqind e tridhjete, 5) leke pa TVSH. 

 149.644,50 (njeqind e dyzet e nente mije e gjashteqind e dyzet e kater, 5) leke me TVSH. 

 

10.  Emri dhe adresa e kontraktorit 

Emri    FARMA NET ALBANIA shpk 

Adresa   Rr. Siri Kodra, Njesia Nr. 8, Tirane 

Nr. NIPT                     K92201080V 
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QENDRA SHENDETESORE TOPOJAN 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Shendetesore Topojan 

Adresa   Topojan, Kukes 

Tel   

 

2. Lloji i procedurës: Procedure e Hapur, prokurim elektronik - mallra 

 

3. Objekti  i kontratës: “Blerje barna dhe materiale  konsumi per qendrat shendetesore qe 

bllokohen gjate dimrit”  

 

4. Fondi limit:  150,645.22 (njeqind e pesedhjete mije e gjashteqind e dyzet e pese, 22) Lekë pa 

TVSH 

 

5. Afati i kryerjes se  sherbimit :  nga nënshkrimi i kontrates me afat maksimal 12.01.2018 

 

6. Data e zhvillimit te tenderit: 01.12.2017 

 

7. Burimi i financimit: Buxheti i shtetit. 

 

8. Data e lidhjes së kontratës: 08_/01/2018 

 

9. Vlera totale përfundimtare e kontratës:  

 143.130,50 (njeqind e dyzet e tre mije e njeqind e tridhjete, 5) leke pa TVSH. 

 149.644,50 (njeqind e dyzet e nente mije e gjashteqind e dyzet e kater, 5) leke me TVSH. 

 

10. Emri dhe adresa e kontraktorit 

Emri    FARMA NET ALBANIA shpk 

Adresa   Rr. Siri Kodra, Njesia Nr. 8, Tirane 

Nr. NIPT                     K92201080V 

 

QENDRA SHENDETESORE BUSHTRICE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Shendetesore Bushtrice 

Adresa   Bushtrice, Kukes 

Tel   

 

2. Lloji i procedurës: Procedure e Hapur, prokurim elektronik - mallra 

 

3. Objekti  i kontratës: “Blerje barna dhe materiale  konsumi per qendrat shendetesore qe 

bllokohen gjate dimrit”  
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4. Fondi limit:  150,645.22 (njeqind e pesedhjete mije e gjashteqind e dyzet e pese, 22) Lekë pa 

TVSH 

 

5. Afati i kryerjes se  sherbimit :  nga nënshkrimi i kontrates me afat maksimal 12.01.2018 

 

6. Data e zhvillimit te tenderit: 01.12.2017 

 

7. Burimi i financimit: Buxheti i shtetit. 

 

8. Data e lidhjes së kontratës: _08/01/2018 

 

9. Vlera totale përfundimtare e kontratës:  

 143.130,50 (njeqind e dyzet e tre mije e njeqind e tridhjete, 5) leke pa TVSH. 

 149.644,50 (njeqind e dyzet e nente mije e gjashteqind e dyzet e kater, 5) leke me TVSH. 

 

10. Emri dhe adresa e kontraktorit 

Emri    FARMA NET ALBANIA shpk 

Adresa   Rr. Siri Kodra, Njesia Nr. 8, Tirane 

Nr. NIPT                     K92201080V 

 

QENDRA SHENDETESORE SURROJ 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Shendetesore Surroj 

Adresa   Surroj, Kukes 

Tel   

 

2. Lloji i procedurës: Procedure e Hapur, prokurim elektronik - mallra 

 

3. Objekti  i kontratës: “Blerje barna dhe materiale  konsumi per qendrat shendetesore qe 

bllokohen gjate dimrit”  

 

4. Fondi limit:  150,645.22 (njeqind e pesedhjete mije e gjashteqind e dyzet e pese, 22) Lekë pa 

TVSH 

 

5. Afati i kryerjes se  sherbimit :  nga nënshkrimi i kontrates me afat maksimal 12.01.2018 

 

6. Data e zhvillimit te tenderit: 01.12.2017 

 

7. Burimi i financimit: Buxheti i shtetit. 

 

8. Data e lidhjes së kontratës: 08_/01/2018 

 

9. Vlera totale përfundimtare e kontratës:  

 143.130,50 (njeqind e dyzet e tre mije e njeqind e tridhjete, 5) leke pa TVSH. 

 149.644,50 (njeqind e dyzet e nente mije e gjashteqind e dyzet e kater, 5) leke me TVSH. 



Buletini Nr. 3 datë  22 Janar 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           268/372  

 

 

10. Emri dhe adresa e kontraktorit 

Emri    FARMA NET ALBANIA shpk 

Adresa   Rr. Siri Kodra, Njesia Nr. 8, Tirane 

Nr. NIPT                     K92201080V 

 

QENDRA SHENDETESORE ARREN 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Shendetesore Arren 

Adresa   Arren, Kukes 

Tel   

 

2. Lloji i procedurës: Procedure e Hapur, prokurim elektronik - mallra 

 

3. Objekti  i kontratës: “Blerje barna dhe materiale  konsumi per qendrat shendetesore qe 

bllokohen gjate dimrit”  

 

4. Fondi limit:  150,645.22 (njeqind e pesedhjete mije e gjashteqind e dyzet e pese, 22) Lekë pa 

TVSH 

 

5. Afati i kryerjes se  sherbimit :  nga nënshkrimi i kontrates me afat maksimal 12.01.2018 

 

6. Data e zhvillimit te tenderit: 01.12.2017 

 

7. Burimi i financimit: Buxheti i shtetit. 

 

8. Data e lidhjes së kontratës: 08_/01/2018 

 

9. Vlera totale përfundimtare e kontratës:  

 143.130,50 (njeqind e dyzet e tre mije e njeqind e tridhjete, 5) leke pa TVSH. 

 149.644,50 (njeqind e dyzet e nente mije e gjashteqind e dyzet e kater, 5) leke me TVSH. 

 

10.   Emri dhe adresa e kontraktorit 

Emri    FARMA NET ALBANIA shpk 

Adresa   Rr. Siri Kodra, Njesia Nr. 8, Tirane 

Nr. NIPT                     K92201080V 

 

QENDRA SHENDETESORE KALISE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Shendetesore Kalise 

Adresa   Kalise, Kukes 

Tel   

 

2. Lloji i procedurës: Procedure e Hapur, prokurim elektronik - mallra 
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3. Objekti  i kontratës: “Blerje barna dhe materiale  konsumi per qendrat shendetesore qe 

bllokohen gjate dimrit”  

 

4. Fondi limit:  150,645.22 (njeqind e pesedhjete mije e gjashteqind e dyzet e pese, 22) Lekë pa 

TVSH 

 

5. Afati i kryerjes se  sherbimit :  nga nënshkrimi i kontrates me afat maksimal 12.01.2018 

 

6. Data e zhvillimit te tenderit: 01.12.2017 

 

7. Burimi i financimit: Buxheti i shtetit. 

 

8. Data e lidhjes së kontratës: _08_/01/2018 

 

9. Vlera totale përfundimtare e kontratës:  

 143.130,50 (njeqind e dyzet e tre mije e njeqind e tridhjete, 5) leke pa TVSH. 

 149.644,50 (njeqind e dyzet e nente mije e gjashteqind e dyzet e kater, 5) leke me TVSH. 

 

10. Emri dhe adresa e kontraktorit 

Emri    FARMA NET ALBANIA shpk 

Adresa   Rr. Siri Kodra, Njesia Nr. 8, Tirane 

Nr. NIPT                     K92201080V 

 

QENDRA SHENDETESORE GRYK-CAJE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Shendetesore Gryk-Caje 

Adresa   Gryk-Caje, Kukes 

Tel   

 

2. Lloji i procedurës: Procedure e Hapur, prokurim elektronik - mallra 

 

3. Objekti  i kontratës: “Blerje barna dhe materiale  konsumi per qendrat shendetesore qe 

bllokohen gjate dimrit”  

 

4. Fondi limit:  150,645.22 (njeqind e pesedhjete mije e gjashteqind e dyzet e pese, 22) Lekë pa 

TVSH 

 

5. Afati i kryerjes se  sherbimit :  nga nënshkrimi i kontrates me afat maksimal 12.01.2018 

 

6. Data e zhvillimit te tenderit: 01.12.2017 

 

7. Burimi i financimit: Buxheti i shtetit. 

 

8. Data e lidhjes së kontratës: 08_/01/2018 
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9. Vlera totale përfundimtare e kontratës:  

 143.130,50 (njeqind e dyzet e tre mije e njeqind e tridhjete, 5) leke pa TVSH. 

 149.644,50 (njeqind e dyzet e nente mije e gjashteqind e dyzet e kater, 5) leke me TVSH. 

 

10. Emri dhe adresa e kontraktorit 

Emri    FARMA NET ALBANIA shpk 

Adresa   Rr. Siri Kodra, Njesia Nr. 8, Tirane 

Nr. NIPT                     K92201080V 

 

QENDRA SHENDETESORE GOLAJ 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Shendetesore Golaj 

Adresa   Golaj, Has 

Tel   

 

2. Lloji i procedurës: Procedure e Hapur, prokurim elektronik - mallra 

 

3. Objekti  i kontratës: “Blerje barna dhe materiale  konsumi per qendrat shendetesore qe 

bllokohen gjate dimrit”  

 

4. Fondi limit:  150,645.22 (njeqind e pesedhjete mije e gjashteqind e dyzet e pese, 22) Lekë pa 

TVSH 

 

5. Afati i kryerjes se  sherbimit :  nga nënshkrimi i kontrates me afat maksimal 12.01.2018 

 

6. Data e zhvillimit te tenderit: 01.12.2017 

 

7. Burimi i financimit: Buxheti i shtetit. 

 

8. Data e lidhjes së kontratës: _08_/01/2018 

 

9. Vlera totale përfundimtare e kontratës:  

 143.130,50 (njeqind e dyzet e tre mije e njeqind e tridhjete, 5) leke pa TVSH. 

 149.644,50 (njeqind e dyzet e nente mije e gjashteqind e dyzet e kater, 5) leke me TVSH. 

 

10. Emri dhe adresa e kontraktorit 

Emri    FARMA NET ALBANIA shpk 

Adresa   Rr. Siri Kodra, Njesia Nr. 8, Tirane 

Nr. NIPT                     K92201080V 

 

QENDRA SHENDETESORE FAJZE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Shendetesore Fajze 
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Adresa   Fajze, Has 

Tel   

 

2. Lloji i procedurës: Procedure e Hapur, prokurim elektronik - mallra 

 

3. Objekti  i kontratës: “Blerje barna dhe materiale  konsumi per qendrat shendetesore qe 

bllokohen gjate dimrit”  

 

4. Fondi limit:  150,645.22 (njeqind e pesedhjete mije e gjashteqind e dyzet e pese, 22) Lekë pa 

TVSH 

 

5. Afati i kryerjes se  sherbimit :  nga nënshkrimi i kontrates me afat maksimal 12.01.2018 

 

6. Data e zhvillimit te tenderit: 01.12.2017 

 

7. Burimi i financimit: Buxheti i shtetit. 

 

8. Data e lidhjes së kontratës: 08_/01/2018 

 

9. Vlera totale përfundimtare e kontratës:  

 143.130,50 (njeqind e dyzet e tre mije e njeqind e tridhjete, 5) leke pa TVSH. 

 149.644,50 (njeqind e dyzet e nente mije e gjashteqind e dyzet e kater, 5) leke me TVSH. 

 

10. Emri dhe adresa e kontraktorit 

Emri    FARMA NET ALBANIA shpk 

Adresa   Rr. Siri Kodra, Njesia Nr. 8, Tirane 

Nr. NIPT                     K92201080V 

 

QENDRA SHENDETESORE GJINAJ 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Shendetesore Gjinaj 

Adresa   Gjinaj, Has 

Tel   

 

2. Lloji i procedurës: Procedure e Hapur, prokurim elektronik - mallra 

 

3. Objekti  i kontratës: “Blerje barna dhe materiale  konsumi per qendrat shendetesore qe 

bllokohen gjate dimrit”  

 

4. Fondi limit:  150,645.22 (njeqind e pesedhjete mije e gjashteqind e dyzet e pese, 22) Lekë pa 

TVSH 

 

5. Afati i kryerjes se  sherbimit :  nga nënshkrimi i kontrates me afat maksimal 12.01.2018 

 

6. Data e zhvillimit te tenderit: 01.12.2017 
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7. Burimi i financimit: Buxheti i shtetit. 

 

8. Data e lidhjes së kontratës: _08/01/2018 

 

9. Vlera totale përfundimtare e kontratës:  

 143.130,50 (njeqind e dyzet e tre mije e njeqind e tridhjete, 5) leke pa TVSH. 

 149.644,50 (njeqind e dyzet e nente mije e gjashteqind e dyzet e kater, 5) leke me TVSH. 

 

10. Emri dhe adresa e kontraktorit 

Emri    FARMA NET ALBANIA shpk 

Adresa   Rr. Siri Kodra, Njesia Nr. 8, Tirane 

Nr. NIPT                     K92201080V 

 

QENDRA SHENDETESORE TROPOJE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Shendetesore Tropoje 

Adresa   Tropoje 

Tel   

 

2. Lloji i procedurës: Procedure e Hapur, prokurim elektronik - mallra 

 

3. Objekti  i kontratës: “Blerje barna dhe materiale  konsumi per qendrat shendetesore qe 

bllokohen gjate dimrit”  

 

4. Fondi limit:  150,645.22 (njeqind e pesedhjete mije e gjashteqind e dyzet e pese, 22) Lekë pa 

TVSH 

 

5. Afati i kryerjes se  sherbimit :  nga nënshkrimi i kontrates me afat maksimal 12.01.2018 

 

6. Data e zhvillimit te tenderit: 01.12.2017 

 

7. Burimi i financimit: Buxheti i shtetit. 

 

8. Data e lidhjes së kontratës: _08_/01/2018 

 

9. Vlera totale përfundimtare e kontratës:  

 143.130,50 (njeqind e dyzet e tre mije e njeqind e tridhjete, 5) leke pa TVSH. 

 149.644,50 (njeqind e dyzet e nente mije e gjashteqind e dyzet e kater, 5) leke me TVSH. 

 

10. Emri dhe adresa e kontraktorit 

Emri    FARMA NET ALBANIA shpk 

Adresa   Rr. Siri Kodra, Njesia Nr. 8, Tirane 

Nr. NIPT                     K92201080V 
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QENDRA SHENDETESORE BYTYC 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Shendetesore Bytyc 

Adresa   Tropoje 

Tel   

 

2. Lloji i procedurës: Procedure e Hapur, prokurim elektronik - mallra 

 

3. Objekti  i kontratës: “Blerje barna dhe materiale  konsumi per qendrat shendetesore qe 

bllokohen gjate dimrit”  

 

4. Fondi limit:  150,645.22 (njeqind e pesedhjete mije e gjashteqind e dyzet e pese, 22) Lekë pa 

TVSH 

 

5. Afati i kryerjes se  sherbimit :  nga nënshkrimi i kontrates me afat maksimal 12.01.2018 

 

6. Data e zhvillimit te tenderit: 01.12.2017 

 

7. Burimi i financimit: Buxheti i shtetit. 

 

8. Data e lidhjes së kontratës: 08_/01/2018 

 

9. Vlera totale përfundimtare e kontratës:  

 143.130,50 (njeqind e dyzet e tre mije e njeqind e tridhjete, 5) leke pa TVSH. 

 149.644,50 (njeqind e dyzet e nente mije e gjashteqind e dyzet e kater, 5) leke me TVSH. 

 

10.  Emri dhe adresa e kontraktorit 

Emri    FARMA NET ALBANIA shpk 

Adresa   Rr. Siri Kodra, Njesia Nr. 8, Tirane 

Nr. NIPT                     K92201080V 

 

QENDRA SHENDETESORE LEKBIBAJ 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Shendetesore Lekbibaj 

Adresa   Tropoje 

Tel   

 

2. Lloji i procedurës: Procedure e Hapur, prokurim elektronik - mallra 

 

3. Objekti  i kontratës: “Blerje barna dhe materiale  konsumi per qendrat shendetesore qe 

bllokohen gjate dimrit”  

 

4. Fondi limit:  150,645.22 (njeqind e pesedhjete mije e gjashteqind e dyzet e pese, 22) Lekë pa 

TVSH 



Buletini Nr. 3 datë  22 Janar 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           274/372  

 

 

5. Afati i kryerjes se  sherbimit :  nga nënshkrimi i kontrates me afat maksimal 12.01.2018 

 

6. Data e zhvillimit te tenderit: 01.12.2017 

 

7. Burimi i financimit: Buxheti i shtetit. 

 

8. Data e lidhjes së kontratës: 08/01/2018 

 

9. Vlera totale përfundimtare e kontratës:  

 143.130,50 (njeqind e dyzet e tre mije e njeqind e tridhjete, 5) leke pa TVSH. 

 149.644,50 (njeqind e dyzet e nente mije e gjashteqind e dyzet e kater, 5) leke me TVSH. 

 

10. Emri dhe adresa e kontraktorit 

Emri    FARMA NET ALBANIA shpk 

Adresa   Rr. Siri Kodra, Njesia Nr. 8, Tirane 

Nr. NIPT                     K92201080V 

 

QENDRA SHENDETESORE FIERZE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Shendetesore Fierze 

Adresa   Tropoje 

Tel   

 

2. Lloji i procedurës: Procedure e Hapur, prokurim elektronik - mallra 

 

3. Objekti  i kontratës: “Blerje barna dhe materiale  konsumi per qendrat shendetesore qe 

bllokohen gjate dimrit”  

 

4. Fondi limit:  150,645.22 (njeqind e pesedhjete mije e gjashteqind e dyzet e pese, 22) Lekë pa 

TVSH 

 

5. Afati i kryerjes se  sherbimit :  nga nënshkrimi i kontrates me afat maksimal 12.01.2018 

 

6. Data e zhvillimit te tenderit: 01.12.2017 

 

7. Burimi i financimit: Buxheti i shtetit. 

 

8. Data e lidhjes së kontratës: 08_/01/2018 

 

9. Vlera totale përfundimtare e kontratës:  

 143.130,50 (njeqind e dyzet e tre mije e njeqind e tridhjete, 5) leke pa TVSH. 

 149.644,50 (njeqind e dyzet e nente mije e gjashteqind e dyzet e kater, 5) leke me TVSH. 

 

10. Emri dhe adresa e kontraktorit 
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Emri    FARMA NET ALBANIA shpk 

Adresa   Rr. Siri Kodra, Njesia Nr. 8, Tirane 

Nr. NIPT                     K92201080V 

 

QENDRA SHENDETESORE MARGEGAJ 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Shendetesore Margegaj 

Adresa   Tropoje 

Tel   

 

2. Lloji i procedurës: Procedure e Hapur, prokurim elektronik - mallra 

 

3. Objekti  i kontratës: “Blerje barna dhe materiale  konsumi per qendrat shendetesore qe 

bllokohen gjate dimrit”  

 

4. Fondi limit:  150,645.22 (njeqind e pesedhjete mije e gjashteqind e dyzet e pese, 22) Lekë pa 

TVSH 

 

5. Afati i kryerjes se  sherbimit :  nga nënshkrimi i kontrates me afat maksimal 12.01.2018 

 

6. Data e zhvillimit te tenderit: 01.12.2017 

 

7. Burimi i financimit: Buxheti i shtetit. 

 

8. Data e lidhjes së kontratës: _08_/01/2018 

 

9. Vlera totale përfundimtare e kontratës:  

 143.130,50 (njeqind e dyzet e tre mije e njeqind e tridhjete, 5) leke pa TVSH. 

 149.644,50 (njeqind e dyzet e nente mije e gjashteqind e dyzet e kater, 5) leke me TVSH. 

 

10.  Emri dhe adresa e kontraktorit 

Emri    FARMA NET ALBANIA shpk 

Adresa   Rr. Siri Kodra, Njesia Nr. 8, Tirane 

Nr. NIPT                     K92201080V 

 

QENDRA SHENDETESORE BUJAN 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Shendetesore Bujan 

Adresa   Tropoje 

Tel   

 

2. Lloji i procedurës: Procedure e Hapur, prokurim elektronik - mallra 
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3. Objekti  i kontratës: “Blerje barna dhe materiale  konsumi per qendrat shendetesore qe 

bllokohen gjate dimrit”  

 

4. Fondi limit:  150,645.22 (njeqind e pesedhjete mije e gjashteqind e dyzet e pese, 22) Lekë pa 

TVSH 

 

5. Afati i kryerjes se  sherbimit :  nga nënshkrimi i kontrates me afat maksimal 12.01.2018 

 

6. Data e zhvillimit te tenderit: 01.12.2017 

 

7. Burimi i financimit: Buxheti i shtetit. 

 

8. Data e lidhjes së kontratës: 08/01/2018 

 

9. Vlera totale përfundimtare e kontratës:  

 143.130,50 (njeqind e dyzet e tre mije e njeqind e tridhjete, 5) leke pa TVSH. 

 149.644,50 (njeqind e dyzet e nente mije e gjashteqind e dyzet e kater, 5) leke me TVSH. 

 

10.   Emri dhe adresa e kontraktorit 

Emri    FARMA NET ALBANIA shpk 

Adresa   Rr. Siri Kodra, Njesia Nr. 8, Tirane 

Nr. NIPT                     K92201080V 
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NJOFTIME TË KONTRATAVE TË 

LIDHURA DERI NE DATËN 31.12.2017 
 

 

BASHKIA  GRAMSH 
 

Gramsh, më 10/01/2018  

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Gramsh  

Adresa   Bulevardi Kryesor “10 Korriku’’ 

Tel/Fax  0513  22272;0513 222142 

E-mail   bashkiagr2004@yahoo.com 

Faqja në Internet www.app.bashkiagramsh.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Shërbim Konsulence  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Hartimi i projekt zbatimit  për rikonstruksionin e 

rrugës automobilistike fshati Lubinjë” 

4. Fondi limit: 1 284 645  (një milionë e dyqind e tetëdhjetë e katër mijë e gjashtëqind e dyzetë e 

pesë)lekë  pa TVSH,  nga buxheti i bashkisë 

 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 1 536 000 (me TVSH) Monedha lekë 

    

6. Data e lidhjes së kontratës: 10/01/2018 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    OE-“Klodioda”sh.p.k 

Adresa   Rr.e Barrikadave,Pall.118,kati III,zyra nr.2,Tiranë 

Nr. NIPT                    K51813002H 

 

                 

GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR BERAT 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Gjykata e Rrethit Gjyqesor Berat  

Adresa    Lagjja “ Iliria” , Rruga “Antipatrea” Berat  

Tel/Fax  0322 34 246 

E-mail   gjykataberat@gmail.com 

Faqja në Internet ____________________ 
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2.  Llojiiprocedurës: Me Negocim  pashpalljeparapraketenjoftimittekontrates 

( shtesekontrate 20% ) per perballimin e nevojavetefillimvitit 2018 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër :  ” Shërbimi i ruajtjes dhe sigurisë fizike me  

                                                      roje  private,  të Gjykates se Rrethit Gjyqesor  Berat  ”  

 

4. Fondi limit :301 050  (  treqinde e njemije e pesedhjete ) lekepa tvsh 

 

5. Vleratotalepërfundimtare e kontratës(duke përfshirëlotetopsionetdhenenkontraktimin): 

 

    

Vlera 361 262 leke(me TVSH) Monedha Leke 

    

 

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës 29.12.2017 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

 

Emri    ” AEK SECURITY ” SHPK 

Adresa   Prane Ish-Kombinatit  te Tekstileve  Berat  

Nr. NIPT                      K13001015A 

 

Ne rastin e perdorimitte procedures se prokurimit “negociim pa 

shpalljeparapraketenjoftimittekontrates”, ne rastin e shteses se kontrates, 

autoritetikontraktorteplotesojeedhetedhenat e meposhtme: 

 

8. Informacionmbikontratënfillestare (ne rastin e shteses se kontrates) 

 

8.1.     Numriikontratesfillestare:  651 prot Data e lidhjes se Kontratesfillestare13.04.2017 

 

8.2   Kontratafillestareeshtelidhur ne perfundimtezhvillimittenje procedure me mjeteelektronike 

 

Po X Jo  

 

8.3  Numrii references se procedures se zhvilluar me mjeteelektronike/lotitREF-72351-03-16-2017 

 

8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit : Firma ” A.E.K. SECURITY ” SHPK, Berat   

NIPT   K13001015A 

 

8.5 Vleratotalepërfundimtare e kontratësfillestare/ lotit: 

    

Vlera 1.806.310(me TVSH) Monedha Leke 
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9. Nërastet e tjeratëpërdorimittëkësajlloj procedure prokurimitëevidentohetspecifikishtbazaligjore e 

përdorimittësaj,  sivijon: 

 

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b    Neni 33, pika 2/c   

 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a   

 

Neni 33, pika 4  Neni  33, pika  5/a   X 

 

 

AGJENCIA E SHERBIMEVE FUNERALE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Agjencia e Sherbimeve Funerale 

Adresa   Rr. “Durresit”, nr,132, Tirane 

Tel/Fax  Tel: 042 253 347 

E-mail   ___________________________________________ 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës:  Me negocim, pa shpalljeparapraketenjoftimittekontrates 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Rehabilitimi i magazines se Agjencise se Sherbimeve 

Funerale  (shtese kontrate deri ne 20% te kontrates fillestare). 

 

4. Fondi limit : 1 389 176.6 ( nje milion e treqind e tetedhjete e nente mije e njeqind e shtatedhjete e 

gjashte pike gjashte) leke me TVSH. 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 1 389 176.6    (me TVSH) Monedha leke 

    

        Vlera  e nenkontraktimit   nuk ka nenkontraktues    me Tvsh Monedha ______ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës 27.12.2017 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri    SHPRESA-AL sh.p.k 

Adresa Rr. Rr.Urani Pano,pas Qendres VEVE, Pll. 11-Katesh,Tirane, Tel:04 2271491 e-mail: 

shpresa.@gmail.com 

Nr. NIPT                     K31321021N 

 

Ne rastin e perdorimitte procedures se prokurimit “negocim pa 

shpalljeparapraketenjoftimittekontrates”, ne rastin e shteses se kontrates, 

autoritetikontraktorteplotesojeedhetedhenat e meposhtme: 

 

8. Informacion mbi kontratën  fillestare (ne rastin e shteses se kontrates) 

Tel:04
mailto:shpresa.@gmail.com
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8.1.     Numri i kontrates fillestare 442/13  Data e lidhjes se Kontrates fillestare 15.08.2017 

 

8.2   Kontrata fillestare eshte lidhur ne perfundim te zhvillimit te nje procedure me mjete 

elektronikr 

Po X Jo  

 

8.3  Numri i references se procedures se zhvilluar me mjete elektronike/lotit  REF-18929-06-29-

2017 

 

8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit: SHPRESA-AL sh.p.k,  NIPT  K31321021N 

 

8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

    

Vlera 7 032 828   (me TVSH) Monedha leke 

 

 

9. Nërastet e tjeratëpërdorimittëkësajlloj procedure prokurimitëevidentohetspecifikishtbazaligjore e 

përdorimittësaj, sivijon: 

 

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b    Neni 33, pika 2/c   

 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a   

 

Neni 33, pika 4  Neni 33, pika 5/a    X 

 

 

ZYRA E PROKURORIT TË PËRGJITHSHËM 
 

1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Zyra e Prokurorit të Përgjithshëm 

Adresa   Rr. “Qemal Stafa”, nr.1, tiranë 

Tel/Fax  04 2282012 

E-mail   sbaca@pp.gov.al 

Adresa e Internetit www.pp.gov.al 

                               

 2. Lloji i proçedurës së prokurimit: ”Proçedurë me negociim pa botim paraprak të njoftimit të 

kontratës” 

 

3. Objekti i kontratës (nqs ka lote i ndarë sipas loteve): shtesë kontrate me objekt “Shërbimi 

Network Data dhe shërbimi i aksesit të internetit” për Prokurorinë e Përgjithshme dhe institucionet 

e varësisë” për plotësimin e nevojave të fillimit të vitit 2018. 

 

4. Fondi limit  (nqs ka lote, i ndarë sipas loteve): 1,114,400 (një milion e njëqind e katërmbëdhjetë 

mijë e ketërqind) lekë  pa TVSH, për periudhën 01.01.2018 –27.02.2018  

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës: (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 
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Vlera 1,343,280  (me TVSH) Monedha lekë 

    

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës:  Datë 29.12.2017 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit  

Emri    “ALBtelecom” sh.a. 

Adresa   Autostrada Tiranë – Durrës, km. 7, Kashar, Tiranë 

Nr. NIPT                     K41628011F   

Në rastin e perdorimit të procedurës së prokurimit “negociim pa shpallje paraprake të njoftimit të 

kontratës”, në rastin e shtesës së kontratës, autoriteti kontraktor të plotesojë edhe të dhënat e 

meposhtme: 

 

8. Informacion mbi kontratën  fillestare (ne rastin e shteses se kontrates) 

 

8.1.     Numri i kontrates fillestare   Data e lidhjes se Kontrates fillestare  

             808/1                                                             Datë 16.03.2017 

 

8.2   Kontrata fillestare eshte lidhur ne perfundim te zhvillimit te nje procedure me mjete 

elektronike 

 

Po X Jo  

 

8.3  Numri i references se procedures se zhvilluar me mjete elektronike/lotit  

REF-66167-01-30-2017 

 

8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit  

“ALBtelecom” sh.a., K41628011F 

 

8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

        

Vlera 7,318,560   (me TVSH) Monedha lekë 

 

 

DREJTORIA RAJONALE E FONDIT TE SIGURIMIT TE DETYRUESHEM 

TE KUJDESIT SHENDETESOR FIER 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria Rajonale e Fondit te Sigurimit te Detyrueshem te Kujdesit  

   Shendetesor Fier 

Adresa   Lagjja “1 Maji “ Rruga “Nikollaq Bega “ Fier 

Tel/Fax  034222145 

E-mail   drffier@fsdksh.com.al 

Faqja në Internet ___________________________________________ 
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2.  Llojiiprocedurës:  “Negocim pa shpalljeparapraketenjoftimittekontrates”  

    (20 % e kontratesekzistuese) 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  ; Sherbim ruajtje me roje civile dhe sistem alarmi 

 

4. Fondi limit :  191 196.7 (njeqind e nentedhjete e nje mije e njeqind e    

   nentedhjete e gjashte  e shtatedhjete te qindat) leke pa t.v.sh. 

 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 226967.84(me TVSH) Monedha leke__________ 

    

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës 29.12.2017 

 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “FORCE SECURITY 2004 “    

Adresa   Lagjja ” Apolonia”  Fier  

Nr. NIPT                     K52724404J 

 

Ne rastin e perdorimit te procedures se prokurimit “negociim pa shpallje paraprake te njoftimit te 

kontrates”, ne rastin e shteses se kontrates, autoriteti kontraktor te plotesoje edhe te dhenat e 

meposhtme: 

 

8. Informacion mbi kontratën  fillestare (ne rastin e shteses se kontrates) 

 

8.1.     Numriikontratesfillestare   Data e lidhjes se Kontratesfillestare 

 Nr. 87/11 prot.     22.05.2017 

8.2   Kontratafillestareeshtelidhur ne perfundimtezhvillimittenje procedure me mjeteelektronikr 

 

Po x Jo  

 

8.3  Numrii references se procedures se zhvilluar me mjeteelektronike/lotit REF-65459-01-19 

 

8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit 

“FORCE SECURITY 2004 “   K52724404J 

 

8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

    

Vlera 1  147 180   (me TVSH) Monedha LEKE 

 

 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
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1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Fondi Shqiptar i Zhvillimit                   

Adresa   Rruga “Sami Frashëri”, Nr.10,Tiranë    

Tel/Fax  +355 42235 597   +355 42234 885 

E-mail   adf@albaniandf.org 

Faqja në Internet www.albaniandf.org 

 

2.  Lloji i procedurës:   

Procedurë me negocim, pa shpallje paraprake të njoftimit. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  

“Shtesëkontratepërshërbimin e ruajtjes dhe sigurisë fizike të ambjenteve në administrim të Fondit 

Shqiptar të Zhvillimit per muajt janar dhe shkurt 2017”. 

 

4. Fondi limit 

487.668 (katërqind e tetëdhjetë e shtatëmijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e tetë) lekë pa tvsh. 

 

5. Vleratotalepërfundimtare e kontratës(duke përfshirëlotetopsionetdhenenkontraktimin): 

    

Vlera 

585.202 (pesëqind e tetëdhjetë e 

pesëmijë e dyqind e dy)(me 

TVSH) 

Monedha Leke 

    

Vlera  e nenkontraktimit 0 me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës 29.12.2017. 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “Start 2000” sh.p.k. 

Adresa   Rruga “Budi”, nr 19, Tiranë. 

Nr. NIPT                     K01625002K. 

 

Ne rastin e perdorimitte procedures se prokurimit “negociim pa 

shpalljeparapraketenjoftimittekontrates”, ne rastin e shteses se kontrates, 

autoritetikontraktorteplotesojeedhetedhenat e meposhtme: 

 

8. Informacionmbikontratënfillestare (ne rastin e shteses se kontrates) 

 

8.1.     Numri i kontratesfillestare: SH/Sherbime/2017/GOA-CEB/SH1, amenduar ne daten 

23.05.2017. Data e lidhjes se Kontratesfillestare 31.01.2017. 

 

8.2    Kontratafillestareeshtelidhur ne perfundimtezhvillimittenje procedure me mjeteelektronike 

 

Po X Jo  

8.3  Numri i references se procedures se zhvilluar me mjeteelektronike/lotitREF 62854-12-13-2016. 
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8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit“Start 2000” sh.p.k. me NIPT K01625002K. 

 

8.5 Vleratotalepërfundimtare e kontratësfillestare/ lotit: 

    

Vlera 

2,950,394 (dymilion e nenteqind 

e pesedhjetemijë e treqind e 

nentedhjete e kater)  

(me TVSH) 

Monedha Leke 

 

9. Nërastet e tjeratëpërdorimittëkësajlloj procedure prokurimitëevidentohetspecifikishtbazaligjore e 

përdorimittësaj,  sivijon: 

 

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b    Neni 33, pika 2/c   

 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a   

 

Neni 33, pika 4  

 

 

DREJTORIA E SHËRBIMITSPITALORKUKËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Sherbimit Spitalor Kukes 

Adresa   Rruga e Spitalit, qyteti Kukes, rrethi Kukes 

Tel/Fax  +355224222573 

E-mail   spitaliKukes@shendetesia.gov.al 

Faqja në Internet s’ka 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedurë me negocim, pa shpalljeparapraketënjoftimittëkontratës 

 

3. Objekti  i kontratës“Blerjemedikamente  per plotesimin e nevojavederi ne date 31 Dhjetor2017” 

  

4. Fondi limit: 800.322.84 leke pa TVSH 

 

5. Vleratotalepërfundimtare e kontratës: 

Vlera 800.000 Monedha leke 

 

6. Data e lidhjes së kontratës 19.12.2017 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit 

Emri    Florfarma shpk  

Adresa   RrugaQazimVathi, Nr.72Tirane  

Nr. NIPT                     K 214 050 01N 

 

mailto:spitaliKukes@shendetesia.gov.al
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Ne rastin e perdorimitte procedures se prokurimit “negociim pa 

shpalljeparapraketenjoftimittekontrates”, ne rastin e shteses se kontrates, 

autoritetikontraktorteplotesojeedhetedhenat e meposhtme: 

 

8. Informacionmbikontratënfillestare (ne rastin e shteses se kontrates) 

8.1.     Numri i kontratesfillestare   Data e lidhjes se Kontratesfillestare 

 

8.2   Kontratafillestareeshtelidhur ne perfundimtezhvillimittenje procedure me mjeteelektronikr 

 

Po  Jo  

 

8.3  Numri i references se procedures se zhvilluar me mjeteelektronike/lotit ____________ 

 

8.4  Emri dhe NIPTIi kontraktorit______________________________________ 

 

8.5 Vleratotalepërfundimtare e kontratësfillestare/ lotit: 

    

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 

9. Nërastet e tjeratëpërdorimittëkësajlloj procedure prokurimitëevidentohetspecifikishtbazaligjore e 

përdorimittësaj, sivijon: 

 

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b    Neni 33, pika 2/c  X 

 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a   

 

Neni 33, pika 4  

 

 

SPITALI UNIVERSITAR OBSTETRIK - GJINEKOLOGJIK 

“MBRETËRESHA GERALDINE” 

 

Datë 26.12.2017 

 

Emri:  S.U.O.GJ  “Mbreteresha Geraldine” 

Adresa: Blv. Zog i I-re, Tirane   

Tel/Fax: 003554 222 4878 

E-mail:    

Faqja e Internetit: www.suogjgeraldine.gov.al/ 

 

Lloji i procedurës:  Proçedurë me negocim, pa botim paraprak të njoftimit të kontratës 

 

Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Sherbim gatimi dhe shperndarje ushqimi (Catering)”  

 

Fondi limit: 1.826.234,66 (nje milion e teteqind e njezet e gjashte mije e dyqind e tridhjete e kater 

leke e gjashtedhjete e gjashte qindarka pa TVSH) 

http://www.suogjgeraldine.gov.al/
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Vlera totale përfundimtare e kontratës: 2.191.481,60 (dy milion e njeqind e nentedhjete e nje mije e 

katerqind e tetedhjete e nje leke pike gjashtedhjete qindarka me TVSH) 

 

Data e lidhjes së kontratës: 19.12.2017 

 

Emri dhe adresa e kontraktorit  

 

Emri    Sorial Shpk 

Adresa   Rr Irfan Tomini, Pallati 28, Shk.3, Ap.4, Kati 2 - Tirane 

Nr. NIPT                   K31510059D 

 

Ne rastin e perdorimit te procedures se prokurimit “negociim pa shpallje paraprake te njoftimit te 

kontrates”, ne rastin e shteses se kontrates, autoriteti kontraktor te plotesoje edhe te dhenat e 

meposhtme: 

 

8. Informacion mbi kontratën  fillestare (ne rastin e shteses se kontrates) 

8.1. Numri i kontrates fillestare nr. 558/1 prot. Data e lidhjes se Kontrates fillestare 16.06.2017 

 

8.2   Kontrata fillestare eshte lidhur ne perfundim te zhvillimit te nje procedure me mjete 

elektronike 

 

Po + Jo  

 

8.3  Numri i references se procedures se zhvilluar me mjete elektronike/lotit: ref. 70417-03-03-2017 

8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit Sorial Shpk; K31510059D 

8.5  Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

        

Vlera 

11.074.574,16 (njembedhjete 

milion e shtatedhjete e kater mije 

e peseqind e shtatedhjete e kater 

leke pike gjashtembedhjete 

qindarka me TVSH) 

Monedha Leke 

 

 

PROKURORIA PRANE GJYKATES SE APELIT TIRANE 
 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Prokuroria prane Gjykates se Apelit Tirane 

Adresa               Rr.”Qemal Stafa”, nr.1, Tirane 

Tel/Fax   

E-mail    zamira.spahiu@pp.gov.al 

Faqja e Internetit   www.pp.gov.al 

 

2. Lloji i procedures:    Negocim pa shpallje paraprake ( Shtese kontrate) 
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 3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Sherbimi i ruajtjes dhe sigurise fizike me roje private 

te Prokurorise se Apelit Tirane” për nevojat e fillim vitit  2018. 

 

4. Fondi limit : 415 866 lekë me TVSH 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës ( duke përfshirë lotet opsionet dhe nënkontraktimin): 

Vlera :      415 866 lekë me TVSH 

 

6. Data e lidhjes së kontratës 27.12.2017 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri              “Myrto Security” sh.p.k. 

Adresa:            Rruga e Dibres”, Pall 9 katshe, Tiranë 

Nr. NIPT   K23323401N 

 

Në rastin e përdorimit të procedurës së prokurimit “Negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të 

kontratës” , në rastin e shtesës së kontratës , autoriteti kontraktor të plotësojë edhe të dhënat e 

mëposhtme: 

 

8. Informacion mbi kontratën fillestare ( në rastin e shtesës së kontratës ) 

8.1  Numri i kontratës fillestare  Data e lidhjes së kontratës fillestare 

           Nr.Prot 548     22.05.2017 

       Amendim kontrate       Data e Amendimit te kontrates 

Nr.Prot 548/1                            10.07.2017 

8.2  Kontrata fillestare është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me mjete elektronike 

  Po     X          Jo  _ 

 

8.3 Numri i referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit : 

 REF-66122-01-30-2017         

8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit:  “Myrto Security”sh.p.k.  __ NIPTI _ K23323401N 

8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

  Vlera 1 906 056 leke me TVSH   

 Vlera pas amendimit te kontrates    2 079 333 leke( me TVSH) 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME NR.1 E PUNËTORËVE TË QYTETIT 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                            Drejtoria e Përgjithshme Nr.1 e Punëtorëve të Qytetit.  

Adresa   Rruga “5 Maji” 

Tel/Fax  0699100120 

E-mail              eraldo.xhaja@gmail.com 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës:   “Me Negocim, pa shpallje paraprake të njoftimit” 
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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Blerje Karburanti Diesel D1 dhe Benzinë për mjetet  e 

DPN1”.   

 

4. Fondi limit  30 466 000 (tridhjete milion e katërqind e gjashtëdhjete e gjashtë mijë ) lekë  Pa 

TVSH 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 

36 559 200 (tridhjete e gjashte  

milion e peseqind e pesedhjete e 

nente mije e dyqind) lekë   me 

TVSH 

Monedha             Lekë 

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës 15/12/2017 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “Shpresa-Al” sh.p.k 

Adresa          Rruga Urani Pano, pas qendrës VEVE, pall 11 katësh  

 

Nr. NIPT                  K 31321021 N 

 

Ne rastin e perdorimit te procedures se prokurimit “negocim pa shpallje paraprake te njoftimit te 

kontrates”, ne rastin e shteses se kontrates, autoriteti kontraktor te plotesoje edhe te dhenat e 

meposhtme: 

 

8. Informacion mbi kontratën  fillestare (ne rastin e shteses se kontrates) 

8.1.     Numri i kontrates fillestare Nuk ka  e lidhjes se Kontrates fillestare   

8.2   Kontrata fillestare eshte lidhur ne perfundim te zhvillimit te nje procedure me mjete 

elektronike 

  Nuk ka 

Po  Jo   

 

8.3 Numri i references se procedures se zhvilluar me mjete elektronike/lotit: Nuk ka 

8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit: “Shpresa-Al” sh.p.k   

Nipt K 31321021 N  perfaqësuar nga Z.Lush OSMANI. 

8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

Vlera Nuk ka Monedha Lekë 

 

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj, si vijon: 

  

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b     Neni 33, pika 2/c  X 

 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a   
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Neni 33, pika 4  

 

 

Mbështetur dhe në zbatim të Ligjit Nr.9643 dt.20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar),   

neni 33, pika 2/c ku citohet: 

kur për arsye të nevojës ekstreme, të shkaktuar nga ngjarje të paparashikueshme nga autoriteti  

kontraktor,  afati  kohor  i  parashikuar  në  nenin  43  të  ligjit  9643,  datë 20.11.2006  për  

njoftimin  e  kontratës  për  procedurat  e  hapura,  të  kufizuara  ose  me negocim,  me  publikim,  

nuk  mund  të  respektohet.  Rrethanat e përmendura  për  të justifikuar nevojën ekstreme nuk 

duhet të shkaktohen në asnjë rast nga veprimi ose mosveprimi  i  autoritetit  kontraktor.  Kushtet 

dhe  rrethanat  e  përdorimit  të  kësaj procedure pë" rcaktohen në rregullat e prokurimit. 

 

 

AGJENSIA E LEGALIZIMIT URBANIZIMIT DHE INTEGRIMIT TË 

ZONAVE/NDËRTIMEVE INFORMALE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Agjensia e Legalizimit Urbanizimit dhe Integrimit të 

                                    Zonave/Ndërtimeve Informale 

Adresa   Rr. “Dora D’Istria”, Tiranë 

Tel/Fax  +35542229406 

E-mail   info@aluizni.gov.al 

Adresa në Internet ëëë.aluizni.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Negocim pa shpllje paraprake të kontratës 20% shtesë për fillimin e vitit 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Sherbimi i ruajtjes dhe sigurisë fizike të ambienteve në 

administrim të ALUIZNI-t (20%shtesë për fillimin e vitit)  

 

4. Fondi limit  409.011,21 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera  490.813,45  (me TVSH) Monedha lekë 

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës  29/12/2017 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    International Security Albania 

Adresa   Njësia Bashkiake nr.9. Bulevardi Zogu i Parë, Pallati nr.55/1 

Nr. NIPT                     L02004016V 
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Ne rastin e perdorimit te procedures se prokurimit “negociim pa shpallje paraprake te njoftimit te 

kontrates”, ne rastin e shteses se kontrates, autoriteti kontraktor te plotesoje edhe te dhenat e 

meposhtme: 

 

8. Informacion mbi kontratën  fillestare (ne rastin e shteses se kontrates) 

 

8.1.     Numri i kontrates fillestare 2236  Data e lidhjes se Kontrates fillestare  05/04/2017 

 

8.2    Kontrata fillestare eshte lidhur ne perfundim te zhvillimit te nje procedure me mjete 

elektronike 

 

Po X Jo  

 

8.3  Numri i references se procedures se zhvilluar me mjete elektronike/lotit REF-65076-01-11-

2017 

 

8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit: International Security Albania  L02004016V 

 

8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

        

Vlera 2.454.067,26  (me TVSH) Monedha Lekë 

 

 

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj,  si vijon: 

  

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b     Neni 33, pika 2/c   

 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a   

 

Neni 33, pika 4  

  

 

MINISTRIA E INFRASTRUKTURËS DHE ENERGJISË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ministria e Infrastrukturës dhe Energjisë 

Adresa   Bulevardi “Dëshmorët e Kombit” 

Tel/Fax   +355 4 2222245 

E-mail   info@infrastruktura.gov.al  

Faqja e Internetit www.infrastruktura.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  “Me negocim, pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës”. 

 

3. Objekti  i punimeve shtesë të kontratës: “Rikonstruksioni i godinës së ish Ministrisë së Zhvillimit 

Urban”. 
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4. Fondi limit:  24,515,675.45 (njëzetë e katër milion e pesëqind e pesëmbëdhjetë mijë e 

gjashtëqind e shtatëdhjetë e pesë presje dyzetë e pesë) lekë pa tvsh. 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

  

Vlera                  29 418 810.53                   me Tvsh                    Monedha lekë 

 

  

 

6. Data e lidhjes së kontratës 15.12.2017 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit 

Emri    AD-STAR » SHPK  

Adresa   Rr. Perlat Rexhepi, Pallati Unikon, Kati II, Ap.10, Tiranë, 

Nr. NIPT                      J69102207Ë 

 

8. Informacion mbi kontratën  fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

8.1.     Numri i kontratës fillestare. 6440/3 Prot  Data e lidhjes së Kontratës fillestare 9/12/2016 

 

8.2   Kontrata fillestare është lidhur në përfundim të zhvillimit te një procedure me mjete 

elektronike 

 

Po X Jo  

 

a. Numri i referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit REF. -54183-10-

18-2016 

 

b. Emri dhe NIPTI i kontraktorit  

Emri    AD-STAR » SHPK  

Adresa   Rr. Perlat Rexhepi, Pallati Unikon, Kati II, Ap.10, Tiranë, 

Nr. NIPT                      J69102207Ë 

 

8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

        

Vlera 240 942 048,52  (me TVSH) Monedha lekë 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME NR.1 E PUNËTORËVE TË QYTETIT 
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BIBLIOTEKA KOMBËTARE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Biblioteka Kombëtare 

Adresa   Sheshi Skënderbe , Tiranë 

Tel/Fax  0422257670/2223843 

E-mail   sekretaria@bksh.al 

Adresa në Internet www.bksh.al 

 

2. Lloji i procedurës: Procedurë me negocim pa botim paraprak të njoftimit të kontratës 

 

3. Objekti i Kontratës/marrëveshjes kuadër: “Shërbimi i ruajtjes dhe sigurisë me roje private i dy 

ndërtesave të Bibliotekës Kombëtare” deri në vlerën 20% të vlerës së kontratës fillestare të vitit 

2017. 

 

4. Fondi limit: 358472.21(treqind e pesëdhjetë e tetë mijë e katërqind e shtatëdhjetë e dy pikë 

njëzetë e një) lekë pa tvsh. 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nënkontraktimin):  

 

Vlera: 358472.21(treqind e pesëdhjetë e tetë mijë e katërqind e shtatëdhjetë e dy pikë njëzetë e një) 

lekë pa tvsh ose 430166.65 (katërqind e tridhjetë mijë e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë pikë 

gjashtëdhjetë e pesë) lekë me tvsh. 

 

Vlera e nënkontraktimit ____________   me Tvsh Monedha _________________ 

 

6. Data e lidhjes se kontratës: 28.12.2017  
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7. Emri dhe adresa e kontraktorit  

Emri     Shoqëria “DEA SECURITY” sh.p.k 

Adresa    Rruga “Ndre Mjeda”, Qendra Polifunksionale, Kati i I-rë 

                                     Tiranë 

Nr. NIPT     K 51521007J 

 

Në rastin e përdorimit të procedurë së prokurimit “negocim pa shpallje paraprak të njoftimit të 

kontratës”, në rastin e shtesës së kontratës, autoriteti kontraktor të plotësojë edhe të dhënat e 

mëposhtme: 

 

8. Informacione mbi kontratën fillestare (në rastin e kontratës shtesë) 

 

8.1. Numri i kontratës fillestare: 274/4    

       Data e lidhjes së kontratës fillestare: 11.08.2017 

 

8.2 Kontrata fillestare është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me mjete elektronike 

 

Po +       Jo  

 

8.3. Numri i referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit  

REF - 65628-01-24-2017 

 

8.4 Emri dhe NIPTI i kontraktonit: 

 

Emri     Shoqëria “DEA SECURITY” sh.p.k 

Adresa    Rruga “Ndre Mjeda”, Qendra Polifunksionale, Kati i I-rë 

                                     Tiranë 

Nr. NIPT    K 51521007J 

 

8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/lotit: 

 

Vlera:  1971614.62 (një milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e një mijë e  gjashtëqind e 

katërmbëdhjetë, pikë gjashtëdhjetë e dy) lekë me TVSH 

 

 

POSTA SHQIPTARE SH.A 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Posta Shqiptare sh.a.__________________________ 

Adresa  Rr.“Reshit Çollaku”, Nr. 4, Tiranë________________ 

Tel/Fax  Tel. 232133; Faks: +355 4 2 232133______________ 

E-mail   ___________________________________________ 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës: Proçedurë me negocim pa shpallje paraprake të njoftimit. 
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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:“Shërbimi i ruajtjes së objekteve dhe personelit me roje 

të kategorisë 1.3.A”, Loti III-të: Qarku Dibër, Loti IV-t: Qarku Tiranë, Loti VII-të: Qarku Fier si 

dhe Loti IX- të: Qarku Vlorë  për nevoja emergjente për një periudhë 73 (shtatëdhjetë e tre) ditore”  

(shtesë kontrate).  

4. Fondi limit total 2.479.977,94 (dy milion e katërqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e 

shtatëdhjetë e shtatë pikë nëntëdhjetë e katër) Lekë pa T.V.SH ndarë në lote : 

Loti III-të: Qarku Dibër fondi limit 286.970.8 (dyqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e nëntëqind e 

shtatëdhjetë pikë tetë) Lekë pa T.V.SH; 

 Loti IV-t: Qarku Tiranë fondi limit 1.810.379,29 (jnë milion e tetëqind e dhjetë mijë e treqind e 

shtatëdhjetë e nëntë pikë njëzetë e nëntë) Lekë pa T.V.SH; 

Loti VII-të: Qarku Fier me fond limit 191.313,93 njëqind e nëntëdhjetë e një mijë e treqind e 

trembëdhjetë pikë nëntëdhjetë e tre) Lekë pa T.V.SH; 

Loti IX-të: Qarku Vlorë” me fond limit 191.313,93 njëqind e nëntëdhjetë e një mijë e treqind e 

trembëdhjetë pikë nëntëdhjetë e tre) Lekë pa T.V.SH; 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin)  

2.975.969,9 (dy milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë e nëntë 

pikë nëntë) Lekë me T.V.SH 

    

Vlera 2.975.969,9 (me TVSH) Monedha Lekë_ 

    

 Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

6. Data e lidhjes së kontratës    29.12.2017 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri                       “Nazeri 2000” sh.p.k. 

Adresa                                   Rr. “Kavajës”, Qendra Condor, Kulla H, Ap. 27, Tiranë 

 

Nr. NIPT                              K31422029Q 

 

Në rastin e përdorimit të proçedurës se prokurimit “Negocim pa shpallje paraprake 

të njoftimit të kontratës”, në rastin e shtesës së kontratës, autoriteti kontraktor të  

plotësojë edhe të dhënat e mëposhtme : 

8. Informacion mbi kontratën  fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

8.1.     Numri i kontratës fillestare nr.2215/30 prot, datë 07.12.2016, nr.2215/43 prot, datë 

12.01.2017, nr.2215/38 prot, datë 20.12.2016 

8.2    Kontrata fillestare është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me mjete 

elektronike 

Po X Jo  

 

8.3  Numri i references se proçedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit  

REF. UP. Nr. 14 date 25.03.2016 

  Loti III-të: Qarku Dibër                     Ref -30463-03-25 2016;  

  Loti IV-t: Qarku Tiranë                     Ref -30464-03-25 2016; 

  Loti VII-të: Qarku Fier                     Ref -30467-03-25 2016; 

  Loti IX- të: Qarku Vlorë                   Ref -30469-03-25 2016; 
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8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit Operatori: “Nazeri 2000” sh.p.k. me Nr. Nipti: K31422029Q 

 

8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

 

Loti III-të: Qarku Dibër, me vlerë totale 1.721.825,4 (një milion e shtatëqind e njëzetë e një mijë e 

tetëqind e njëzetë e pesë pikë katër)  Lekë me T.V.SH. Monedha Lek 

 

Loti IV-t: Qarku Tiranë, me vlerë totale 10.862.275,75 (dhjetë milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e 

dy mijë e dyqind e shtatëdhjetë e pesë pikë shtatëdhjetë e pesë)  Lekë me T.V.SH. Monedha Lek 

Loti VII-të: Qarku Fier, me vlerë totale 1.147.883,6 (një milion e njëqind e dyzetë e shtatë mijë e 

tetëqind e tetëdhjetë e tre pikë gjashtë) Lekë me T.V.SH. Monedha Lek 

 

Loti IX-të: Qarku Vlorë, me vlerë totale 1.147.883,6 (një milion e njëqind e dyzetë e shtatë mijë e 

tetëqind e tetëdhjetë e tre pikë gjashtë) Lekë me T.V.SH. Monedha Lek 

 

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj,  si vijon: 

 

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b     Neni 33, pika 2/c   

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a   

Neni 33, pika 4  

 

 

GJYKATA E APELIT GJIROKASTËR 
                                                                       

 

I.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor  

 

Emri. Gjykata e Apelit GJirokaster   

Adresa.Qafa e Pazarit ,Gjirokaster  

  

Tel/Fax 084262568 

E-mail ___________________________________________  

Adresa në Internet ___________________________________________ 

 

2. Lloji i procedurës: Negocim pa Shpallje Paraprake te Njoftimit te Kontrates,  

Shtese kontrate deri ne 20% te kontrates fillestare  

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: ”Shërbimi i ruajtjes dhe sigurisë fizike me roje private, 

të Gjykates se Apelit GJirokaster  per nevojat e fillim vitit 2018”, per periudhen 01.01.2018 – 

15.02.2018 per 46 dite  

 

4. Fondi limit 232960 (Dyqint e tridhjet e dy mije e nenteqint e gjashtedhjet)leke  pa  

    TVSH  
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5. Vlera totale përfundimtare e kontratës  

Vlera 232960(Dyqint e tridhjet e dy mije e nenteqint e gjashtedhjet)leke   pa  

    TVSH  

Vlera 279552(Dyqint e shtatedhjet e nentemije e peseqint pesedhjet e dy )leke me Tvsh  

Vlera e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6-Data e lidhjes së kontratës 29/12/2017 

 

7.Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit  

 

Emri “Anakonda   

Adresa “Lagj 18 shtatori “ Gjirokaster   

Nr. NIPT Nipti - K 29009508I  

Ne rastin e perdorimit te procedures se prokurimit “negociim pa shpallje paraprake te njoftimit te 

kontrates”, ne rastin e shteses se kontrates, autoriteti kontraktor te plotesoje edhe te dhenat e 

meposhtme:  

8. Informacion mbi kontratën fillestare (ne rastin e shteses se kontrates)  

 

8.1. Numri i kontrates fillestare Data e lidhjes se Kontrates fillestare  

Nr. 324 prot. 16.03.2017  

 

8.2. Kontrata fillestare eshte e lidhur ne perfundim te zhvillimit te nje procedure me mjete 

elektronike . 

                                               Po          X                   Jo  

 

8.3 Numri i references se procedures se zhvilluar me mjete elektronike: REF 67416-02-13-2017 

Referim elektronik 

 

8.4 Emri dhe NIPTI i kontraktorit “Anakonda  SH.P.K, Nipti - K 29009508I 

 

8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit 

  

1692870 (me TVSH)  Monedha  LEKE  

 

 

GJYKATA E SHKALLES SE PARE PER KRIMET E RENDA 
 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Gjykata e Shkalles se Pare per Krimet e Renda  

Adresa    Rr. “Jordan Misja ”, Tiranë. 

Tel/Fax   04  2231527  

E-mail    gjkrkancelar@gjkr.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Me negocim pa shpallje të njoftimit të kontratës (shtesë kontrate 20 %) per 

perballimin e nevojave te fillim vitit 2018 
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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër :  “Shërbimi i ruajtjes dhe sigurisë fizike me roje 

private,  të GJ.K.R  nga ora 1600 -0800  në ditët e punës dhe 24 orë në ditët e shtuna të diela dhe 

Festa Zyrtare“ 

 

4. Fondi limit: 670 948 (gjashtëqind e shtatëdhjetë mijë e nëntëqind e dyzet e tetë) lekë pa tvsh 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 805 137.6(me TVSH) Monedha Lekë 

    

Vlera  e nenkontraktimit______s’ka___me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës: 27.12.2017 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri    AULONA POL 1shpk 

Adresa   VLORE 

Nr. NIPT             K26307202E 

 

Ne rastin e perdorimitte procedures se prokurimit “negociim pa 

shpalljeparapraketenjoftimittekontrates”, ne rastin e shteses se kontrates, 

autoritetikontraktorteplotesojeedhetedhenat e meposhtme: 

 

8. Informacion mbi kontratën  fillestare (ne rastin e shteses se kontrates) 

8.1.     Numri i kontrates fillestare 57 Data e lidhjes se Kontrates fillestare 27.02.2017 

 

8.2   Kontrata fillestare eshte lidhur ne perfundim te zhvillimit te nje procedure me mjete 

elektronike 

 

Po X Jo  

 

8.3  Numri i references se procedures se zhvilluar me mjete elektronike/lotit: REF-65301-01-17-

2017 

 

8.4  Emri dhe NIPTIi kontraktoritAULONA POL 1,K26307202E 

 

8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

    

Vlera 4 025 693.2(me TVSH) Monedha _Lekë_ 

 

 

9. Nërastet e tjeratëpërdorimittëkësajlloj procedure prokurimitëevidentohetspecifikishtbazaligjore e 

përdorimittësaj, sivijon: 

 

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b    Neni 33, pika 2/c   
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Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a   

 

Neni 33, pika 4  Neni 33, pika 5/aX 

 

 

GJYKATA E RRETHIT GJYQËSOR TIRANË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Gjykata e Rrethit Gjyqesor Tirane 

Adresa             Bulevardi “ Gjergj Fishta” , Tiranë. 

Tel/Fax  Tel/Fax: 22 471 68 

E-mail   juliana.pjetri@yahoo.com 

Adresa e Internetit www.gjykatatirana.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: “Procedure me negocim pa shpallje paraprake te njoftimit ”. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër“Sherbim Printimi”. 

4. Fondi limit: 665 951 (gjashtëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë e një) lekë 

pa TVSH  

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

 

665 951 (gjashtëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë e një) lekë pa TVSH  

 

6. Data e lidhjes së kontratës 29.12.2017 (Sherbimi fillon ne data 01-01-2018) 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Bashkim i operatorëve ekonomik “Duna Albania” & “Nettrade Albania”  shpk, adresa e shoqerise 

“Duna Albania” shpk nr. Nipti ( L11511015Q) Rr: “Donika Kastrioti” Pall. 14, Kati 1, Perf. Nga 

administratori Z.Bojan Minoski dhe adresa e shoqerise “Nettrade Albania” Nr. Nipti ( 

L23731003I), me adrese Njesia Bashkiake Nr. 11, Rruga e Durresit, Blloku Gintash, Laprake, 

Ndertese 3 kateshe, Nr. 1, Dyqani Nr. 11 Tirane perf. nga administratorit Valer Pinderi, sipas 

kontrates se bashkepunimit nr. 1047 Rep. Nr. 386 Kol. Date 16.02.2017 dhe prokures se posacme 

Nr. 1048 Rep., Nr. 387 Kol., date 16.02.2017. 

 

Ne rastin perdorimit te procedures se prokurimit “negociim pa shpallje paraprake te njoftimit te 

kontrates”, ne rastin e shteses se kontrates, autoriteti kontraktor te plotesoje edhe te dhenat e 

meposhtme: 

 

8. Informacion mbi kontratën  fillestare (ne rastin e shteses se kontrates) 

 

8.1.     Numri i kontrates fillestare   Data e lidhjes se Kontrates fillestare 02.05.2017 

 

8.2   Kontrata fillestare eshte lidhur ne perfundim te zhvillimit te nje procedure me mjete 

elektronike 

 

http://www.gjykatatirana.gov.al/


Buletini Nr. 3 datë  22 Janar 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           301/372  

 

Po X Jo  

 

8.3  Numri i references se procedures se zhvilluar me mjete elektronike REF-67277-02-09-2017 

 

8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit Bashkim i operatorëve ekonomik “Duna Albania” & “Nettrade 

Albania”  shpk, adresa e shoqerise “Duna Albania” shpk nr. Nipti ( L11511015Q) Rr: “Donika 

Kastrioti” Pall. 14, Kati 1, Perf. Nga administratori Z.Bojan Minoski dhe adresa e shoqerise 

“Nettrade Albania” Nr. Nipti ( L23731003I), me adrese Njesia Bashkiake Nr. 11, Rruga e Durresit, 

Blloku Gintash, Laprake, Ndertese 3 kateshe, Nr. 1, Dyqani Nr. 11 Tirane perf. nga administratorit 

Valer Pinderi, sipas kontrates se bashkepunimit nr. 1047 Rep. Nr. 386 Kol. Date 16.02.2017 dhe 

prokures se posacme Nr. 1048 Rep., Nr. 387 Kol., date 16.02.2017. 

 

8.5 Vlera përfundimtare e kontratës 

 

-3,995,706 (tremilion e nëntëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e shtatëqind e gjashtë) lekë me tvsh 

 

 

GJYKATA E RRETHIT GJYQËSOR TIRANË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Gjykata e Rrethit Gjyqesor Tirane 

Adresa             Bulevardi “ Gjergj Fishta” , Tiranë. 

Tel/Fax  Tel/Fax: 22 471 68 

E-mail   juliana.pjetri@yahoo.com 

Adresa e Internetit www.gjykatatirana.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: “Procedure me negocim pa shpallje paraprake te njoftimit ”. 

 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër“Ruajtja me roje private e  godinës se Gjykatës së 

Rrethit Gjyqësor  Tiranë, jashtë orarit zyrtar te punës si dhe në ditet e festave zyrtare dhe te 

Pushimit. 

4. Fondi limit: 412,584 (katërqind e dymbëdhjetë mijë e pesëqind e tetëdhjetë e katër) lekë pa 

TVSH,  

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

 

412,584 (katërqind e dymbëdhjetë mijë e pesëqind e tetëdhjetë e katër) lekë pa TVSH,  

 

6. Data e lidhjes së kontratës 29.12.2017 (duke filluar efektet juridike ne dt.01.01.2018) 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Shoqëria “SAFE” shpk, me  Nr. Nipti K41424040P, me adrese :Njesia Bashkiake Nr.11, Rruga 

"Bernard Bilota", Kulla "Hawai-Tower" Nr.17, Pazar 2, Kati 1, Tirane.  Përfaqësues ligjor Znj. 

Jorida Zhuzhi. 

 

http://www.gjykatatirana.gov.al/
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Ne rastin e perdorimit te procedures se prokurimit “negociim pa shpallje paraprake te njoftimit te 

kontrates”, ne rastin e shteses se kontrates, autoriteti kontraktor te plotesoje edhe te dhenat e 

meposhtme: 

 

8. Informacion mbi kontratën  fillestare (ne rastin e shteses se kontrates) 

 

8.1.     Numri i kontrates fillestare   Data e lidhjes se Kontrates fillestare 29.08.2017 

 

8.2   Kontrata fillestare eshte lidhur ne perfundim te zhvillimit te nje procedure me mjete 

elektronikr 

 

Po X Jo  

 

8.3  Numri i references se procedures se zhvilluar me mjete elektronike REF-66644-02-05-2017 

 

 

8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit Shoqëria “SAFE” shpk, me  Nr. Nipti K41424040P 

 

8.5 Vlera përfundimtare e kontratës (tarife mujore) 

 

Vlera mujore 

618,876(gjashteqind e 

tetembedhjetemije e teteqind e 

shtatedhjete e gjashte)   (me 

TVSH) 

Monedha leke 

 

 

BASHKIA  ELBASAN 
 

1.   Autoriteti kontratktor : Bashkia  Elbasan  me adresë: Rruga “Qemal Stafa”, Elbasan , nr. Tel: 

(+355) 54 400152, fax: (+355) 54 52246.  

                                   

Lloji i procedurës së prokurimit :  “Me negociim pa shpallje paraprake të  njoftimit të kontratës” 

 

Objekti i kontrates (nqs ka lote e ndare sipas loteve) : “Shërbimi i Sigurimit me roje fizik dhe me 

sistem elektronik të objekteve në administrim të Bashkisë Elbasan dhe institucioneve të varesisë së 

saj”. 

 

Fondi limit (nqs ka lote e ndare sipas loteve) : 1.631.838,1 (njëmilion e gjashtëqind e tridhjetë e 

njëmijë e tetëqind e tridhjetë e tete presje nje) lekë (pa tvsh). 

 

5.Vlera totale e kontrates ( nqs ka lote e ndare sipas loteve) : 1.958.205,8 (një milion e nëntëqind e 

pesëdhjetë e tetemijë e dyqind e pese presje tetë) lekë (me tvsh).  

 

           Vlera e nenkontraktimit: Nuk ka   lekë(me tvsh)       

      

      6.   Data e lidhjes së kontrates :  29.12.2017 



Buletini Nr. 3 datë  22 Janar 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           303/372  

 

 

  

Emri dhe adresa e kontraktorit: 

     Emri  :     “UEVI -2015” sh.p.k  

           Adresa:        Lagja “Dyli Haxhire”, Rruga “Kadri Hoxha”, Elbasan. 

           Nr. NIPT :   L 52904201 S 

 

     Emri  :     “ARB Security” sh.p.k 

         Adresa:        Kompleksi LIM – EM, Laprake, Tiranë. 

         Nr. NIPT :   K 72223025 M 

              

Në rastin e përdorimit të procedurës së prokurimit “negociim pa shpallje paraprake të njoftimit të 

kontratës”, në rastin e shtesës së kontratës, autoriteti kontraktor të plotesojë edhe të dhënat e 

mëposhtme: 

 

8.Informacion mbi kontratën  fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

 

8.1.     Numri i kontrates fillestare Data e lidhjes se Kontrates fillestare 09.10.2017 

                                                         

8.2   Kontrata fillestare eshte lidhur ne perfundim te zhvillimit te nje procedure me mjete 

elektronike 

 

Po x Jo  

 

8.3  Numri i references se procedures se zhvilluar me mjete elektronike/lotit 

Ref-24878 

8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit  

 

Emri:     “UEVI -2015” sh.p.k  

       NIPT :   L 52904201 S 

Dhe 

Emri :     “ARB Security” sh.p.k 

     NIPT :   K 72223025 M 

 

8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

 

9.817.724,34 lekë (me tvsh) 

        

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj,  si vijon: 

  

Neni 33, pika 2/a       Neni 33, pika 2/b     Neni 33, pika 2/c   

Neni 33, pika 2/ç       Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a   

Neni 33, pika 4                    Neni 33, pika 5/a  x 

 



Buletini Nr. 3 datë  22 Janar 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           304/372  

 

NJOFTIME TË KONTRATAVE TË 

LIDHURA PAS DATËS 01.01.2018 
 

               

DREJTORIA E PËRGJITHSHME NR.1 E PUNËTORËVE TË QYTETIT 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                            Drejtoria e Përgjithshme Nr.1 e Punëtorëve të Qytetit.  

Adresa   Rruga “5 Maji” 

Tel/Fax  0699100120 

E-mail              eraldo.xhaja@gmail.com 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës:   “Me Negocim, pa shpallje paraprake të njoftimit” 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër :“Shërbimi Privat i Sigurisë Fizike për Ambjentet e 

Dr.P.Nr1”  

 

4. Fondi limit  4 373 913 ( katër  milion e treqind e shtatëdhjetë e tre  mijë nëntëqind e trembëdhjetë  

) lekë pa tvsh 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 

5 243 097(pesë milion e dyqind e 

dyzezet e tre mijë enëntëdhjetë e 

shtatë)  lekë Me tvsh. 

Monedha             Lekë 

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës 03/01/2018 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “Illyria Geo Technologies (AL) Sh.p.k”                                                                 

Adresa          Njësia Bashkiake Nr 5,Rruga Haxhi Isuf Banka ,Selitë e Vogël 

Nr. NIPT                  K81330018U 

 

Ne rastin e perdorimit te procedures se prokurimit “negocim pa shpallje paraprake te njoftimit te 

kontrates”, ne rastin e shteses se kontrates, autoriteti kontraktor te plotesoje edhe te dhenat e 

meposhtme: 

 

8. Informacion mbi kontratën  fillestare (ne rastin e shteses se kontrates) 

8.1.     Numri i kontrates fillestare Nuk ka  e lidhjes se Kontrates fillestare   

8.2   Kontrata fillestare eshte lidhur ne perfundim te zhvillimit te nje procedure me mjete 

elektronike 



Buletini Nr. 3 datë  22 Janar 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           305/372  

 

  Nuk ka 

Po  Jo   

 

8.3 Numri i references se procedures se zhvilluar me mjete elektronike/lotit: Nuk ka 

8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit: “Illyria Geo Technologies (AL) Sh.p.k” Nipt K81330018U   

perfaqësuar nga Z.Luftar Kasa. 

8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

Vlera Nuk ka Monedha Lekë 

 

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj, si vijon: 

  

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b     Neni 33, pika 2/c  X 

 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a   

 

Neni 33, pika 4  

 

 

Mbështetur dhe në zbatim të Ligjit Nr.9643 dt.20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar),   

neni 33, pika 2/c ku citohet: 

kur për arsye të nevojës ekstreme, të shkaktuar nga ngjarje të paparashikueshme nga autoriteti  

kontraktor,  afati  kohor  i  parashikuar  në  nenin  43  të  ligjit  9643,  datë 20.11.2006  për  

njoftimin  e  kontratës  për  procedurat  e  hapura,  të  kufizuara  ose  me negocim,  me  publikim,  

nuk  mund  të  respektohet.  Rrethanat e përmendura  për  të justifikuar nevojën ekstreme nuk 

duhet të shkaktohen në asnjë rast nga veprimi ose mosveprimi  i  autoritetit  kontraktor.  Kushtet 

dhe  rrethanat  e  përdorimit  të  kësaj procedure pë" rcaktohen në rregullat e prokurimit. 

 

 

SHTËPIA E FOSHNJËS “LULET E VOGLA” KORÇË 
 

Autoritetit kontraktor, adresa,nr.tel :  

 

Emri              Shtëpia e Foshnjës “Lulet e Vogla” Korçë 

Adresa             Shëtitore F.Noli 

Tel/Fax             0822 4 5423 

E-mail               

Adresa e Internetit www.app.gov.al 

 

Lloji i procedurës:  Proçedurë me negocim pa shpallje(shtese kontrate per plotesimin e nevojave te 

fillimit te vitit 2018) 

 

3.          Objekti  i kontratës: “Blerje ushqime” 

 

Fondi limit :  307.970 lek 
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Vlera totale përfundimtare e kontratës : 369.564 lek  

 

Vlera  e nenkontraktimit : nuk ka nenkontraktim 

6. Data e lidhjes së kontratës : 03.01.2018 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit: 

Emri  “ELIPS 94” 

Adresa            Libonik,Korçë 

Nr. NIPT                   K33928041P 

 

Ne rastin e perdorimit te procedures se prokurimit “negociim pa shpallje paraprake te njoftimit te 

kontrates”, ne rastin e shteses se kontrates, autoriteti kontraktor te plotesoje edhe te dhenat e 

meposhtme: 

 

8. Informacion mbi kontratën  fillestare (ne rastin e shteses se kontrates): 

8.1.     Numri i kontrates fillestare-   Data e lidhjes se Kontrates fillestare 17.03.2017 

 

8.2   Kontrata fillestare eshte lidhur ne perfundim te zhvillimit te nje procedure me mjete 

elektronike 

 

Po x Jo  

 

8.3  Numri i references se procedures se zhvilluar me mjete elektronike:  

Ref. Nr.47 prot. Datë 03.02.2017 

8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit  

Emri  “ELIPS 94” 

Nr. NIPT                   K33928041P 

 

8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare: 1847820  lek  

 

 

SPITALI PSIKIATRIK DR.SADIK DINÇI ELBASAN 
 

Elbasan më 03.01.2018 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Psikiatrik “Sadik Dinçi”  

Adresa   Elbasan, lagjia Haxhias, Rruga Ismail Zyma 

Tel/Fax  ___________________________________________ 

E-mail   spelbasan@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedure me negocim pa botim paraprak te njoftimit te kontrates shtese 

kontrate 20%..   
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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Ndërtesat Mirëmbajtje për nevojat e “Spitalit Psikiatrik 

dr.Sadik Dinci, Elbasan” Kontratë Shtesë, 20%” 

4. Fondi limit  628 360 lekë pa TVSH (gjatëqindenjëzetetetëmijëetreqindëegjashtëdhjetë) 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 754 032          (me TVSH) Monedha Lek 

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës :  03/01/2018 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    ”Flonja” shpk 

Adresa   Tirane 

NIPT   J71826003M 

 

Ne rastin e perdorimit te procedures se prokurimit “negociim pa shpallje paraprake te njoftimit te 

kontrates”, ne rastin e shteses se kontrates, autoriteti kontraktor te plotesoje edhe te dhenat e 

meposhtme: 

 

8. Informacion mbi kontratën  fillestare (ne rastin e shteses se kontrates) 

8.1.     Numri i kontrates fillestare Nr.12/20  Data e lidhjes se Kontrates fillestare 02.05.2017. 

 

8.2   Kontrata fillestare eshte lidhur ne perfundim te zhvillimit te nje procedure me mjete 

elektronikr 

 

Po x Jo  

 

8.3  Numri i references se procedures se zhvilluar me mjete elektronike/lotit ____________ 

 

8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit ”Flonja” shpk,NIPT J71826003M 

 

8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

        

Vlera 3 770 215   (me TVSH) Monedha Leke 

 

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj, si vijon: 

  

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b     Neni 33, pika 2/c   

 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a   

 

Neni 33, pika 4  
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NJOFTIME TË KONTRATAVE TË 

LIDHURA NË MARRËVESHJET 

KUADËR 
 

 

MINISTRIA E BRENDSHME 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ministria e Brendshme 

Adresa   Sheshi Skëndebej Nr. 3, Tiranë 

Tel/Fax  +35542248824 

E-mail   gerta.begolli@mb.gov.al  

Faqja në Internet http://www.mb.gov.al/ 

 

2.  Lloji i procedurës:  Marrëveshje kuadër 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje Bileta të Transportit Ajror Ndërkombëtar”  

 

4. Fondi limit: 5,000,000 lekë pa TVSH 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës : 

    

Vlera 110,559 (pa TVSH) Monedha Lekë  

    

6. Data e lidhjes së kontratës: 08.03.2017 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit 

Emri   “Dorina Karaiskaj”  Person fizik 

Adresa   Rruga “Skënderbej”, Pall. Nr. 8,  Kati I , Tiranë 

Nr. NIPT          K91425009A 

 

 

MINISTRIA E BRENDSHME 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ministria e Brendshme 

Adresa   Sheshi Skëndebej Nr. 3, Tiranë 

Tel/Fax  +35542248824 

E-mail   gerta.begolli@mb.gov.al  

Faqja në Internet http://www.mb.gov.al/ 

 

2.  Lloji i procedurës:  Marrëveshje kuadër 

mailto:gerta.begolli@mb.gov.al
http://www.mb.gov.al/
mailto:gerta.begolli@mb.gov.al
http://www.mb.gov.al/
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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje Bileta të Transportit Ajror Ndërkombëtar”  

 

4. Fondi limit: 5,000,000 lekë pa TVSH 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës : 

    

Vlera 155,958 (pa TVSH) Monedha Lekë  

    

6. Data e lidhjes së kontratës: 31.03.2017 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit 

Emri    “AR&LO” shpk 

Adresa   Rruga “Abdyl Frashëri”, Pall. Nr.3/3,  Kati I , Tiranë 

Nr. NIPT                     L01305031H 

 

 

MINISTRIA E BRENDSHME 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ministria e Brendshme 

Adresa   Sheshi Skëndebej Nr. 3, Tiranë 

Tel/Fax  +35542248824 

E-mail   gerta.begolli@mb.gov.al  

Faqja në Internet http://www.mb.gov.al/ 

 

2.  Lloji i procedurës:  Marrëveshje kuadër 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje Bileta të Transportit Ajror Ndërkombëtar”  

 

4. Fondi limit: 5,000,000 lekë pa TVSH 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës : 

    

Vlera 459,900 (pa TVSH) Monedha Lekë  

    

6. Data e lidhjes së kontratës: 13.04.2017 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit 

Emri    “Odisea Travel &Tours”  sh.p.k 

Adresa   Ruga “Vaso Pasha”, Pall. Nr.1, SHk.2,Ap.1, Tiranë 

Nr. NIPT                     K31611085A 

 

 

MINISTRIA E BRENDSHME 

mailto:gerta.begolli@mb.gov.al
http://www.mb.gov.al/
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1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ministria e Brendshme 

Adresa   Sheshi Skëndebej Nr. 3, Tiranë 

Tel/Fax  +35542248824 

E-mail   gerta.begolli@mb.gov.al  

Faqja në Internet http://www.mb.gov.al/ 

 

2.  Lloji i procedurës:  Marrëveshje kuadër 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje Bileta të Transportit Ajror Ndërkombëtar”  

 

4. Fondi limit: 5,000,000 lekë pa TVSH 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës : 

    

Vlera 79,734 (pa TVSH) Monedha Lekë  

    

6. Data e lidhjes së kontratës: 20.04.2017 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit 

Emri   “Dorina Karaiskaj”  Person fizik 

Adresa   Rruga “Skënderbej”, Pall. Nr. 8,  Kati I , Tiranë 

Nr. NIPT          K91425009A 

 

 

MINISTRIA E BRENDSHME 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ministria e Brendshme 

Adresa   Sheshi Skëndebej Nr. 3, Tiranë 

Tel/Fax  +35542248824 

E-mail   gerta.begolli@mb.gov.al  

Faqja në Internet http://www.mb.gov.al/ 

 

2.  Lloji i procedurës:  Marrëveshje kuadër 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje Bileta të Transportit Ajror Ndërkombëtar”  

 

4. Fondi limit: 5,000,000 lekë pa TVSH 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës : 

    

Vlera 91,120 (pa TVSH) Monedha Lekë  

    

6. Data e lidhjes së kontratës: 15.05.2017 

mailto:gerta.begolli@mb.gov.al
http://www.mb.gov.al/
mailto:gerta.begolli@mb.gov.al
http://www.mb.gov.al/
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7. Emri dhe adresa e kontraktorit 

Emri   “Dorina Karaiskaj”  Person fizik 

Adresa   Rruga “Skënderbej”, Pall. Nr. 8,  Kati I , Tiranë 

Nr. NIPT          K91425009A 

 

 

MINISTRIA E BRENDSHME 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ministria e Brendshme 

Adresa   Sheshi Skëndebej Nr. 3, Tiranë 

Tel/Fax  +35542248824 

E-mail   gerta.begolli@mb.gov.al  

Faqja në Internet http://www.mb.gov.al/ 

 

2.  Lloji i procedurës:  Marrëveshje kuadër 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje Bileta të Transportit Ajror Ndërkombëtar”  

 

4. Fondi limit: 5,000,000 lekë pa TVSH 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës : 

    

Vlera 116,760 (pa TVSH) Monedha Lekë  

    

6. Data e lidhjes së kontratës: 19.05.2017 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit 

Emri    “AR&LO” shpk 

Adresa   Rruga “Abdyl Frashëri”, Pall. Nr.3/3,  Kati I , Tiranë 

Nr. NIPT                     L01305031H 

 

 

MINISTRIA E BRENDSHME 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ministria e Brendshme 

Adresa   Sheshi Skëndebej Nr. 3, Tiranë 

Tel/Fax  +35542248824 

E-mail   gerta.begolli@mb.gov.al  

Faqja në Internet http://www.mb.gov.al/ 

 

2.  Lloji i procedurës:  Marrëveshje kuadër 

 

mailto:gerta.begolli@mb.gov.al
http://www.mb.gov.al/
mailto:gerta.begolli@mb.gov.al
http://www.mb.gov.al/
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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje Bileta të Transportit Ajror Ndërkombëtar”  

 

4. Fondi limit: 5,000,000 lekë pa TVSH 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës : 

    

Vlera 121,365 (pa TVSH) Monedha Lekë  

    

6. Data e lidhjes së kontratës: 27.06.2017 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit 

Emri   “Dorina Karaiskaj”  Person fizik 

Adresa   Rruga “Skënderbej”, Pall. Nr. 8,  Kati I , Tiranë 

Nr. NIPT          K91425009A 

 

 

MINISTRIA E BRENDSHME 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ministria e Brendshme 

Adresa   Sheshi Skëndebej Nr. 3, Tiranë 

Tel/Fax  +35542248824 

E-mail   gerta.begolli@mb.gov.al  

Faqja në Internet http://www.mb.gov.al/ 

 

2.  Lloji i procedurës:  Marrëveshje kuadër 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje Bileta të Transportit Ajror Ndërkombëtar”  

 

4. Fondi limit: 5,000,000 lekë pa TVSH 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës : 

    

Vlera 121,365 (pa TVSH) Monedha Lekë  

    

6. Data e lidhjes së kontratës: 28.06.2017 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit 

Emri   “Dorina Karaiskaj”  Person fizik 

Adresa   Rruga “Skënderbej”, Pall. Nr. 8,  Kati I , Tiranë 

Nr. NIPT          K91425009A 

 

 

MINISTRIA E BRENDSHME 
 

mailto:gerta.begolli@mb.gov.al
http://www.mb.gov.al/
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1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ministria e Brendshme 

Adresa   Sheshi Skëndebej Nr. 3, Tiranë 

Tel/Fax  +35542248824 

E-mail   gerta.begolli@mb.gov.al  

Faqja në Internet http://www.mb.gov.al/ 

 

2.  Lloji i procedurës:  Marrëveshje kuadër 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje Bileta të Transportit Ajror Ndërkombëtar”  

 

4. Fondi limit: 5,000,000 lekë pa TVSH 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës : 

    

Vlera 134,904 (pa TVSH) Monedha Lekë  

    

6. Data e lidhjes së kontratës: 19.07.2017 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit 

Emri    “AR&LO” shpk 

Adresa   Rruga “Abdyl Frashëri”, Pall. Nr.3/3,  Kati I , Tiranë 

Nr. NIPT                     L01305031H 

 

 

MINISTRIA E BRENDSHME 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ministria e Brendshme 

Adresa   Sheshi Skëndebej Nr. 3, Tiranë 

Tel/Fax  +35542248824 

E-mail   gerta.begolli@mb.gov.al  

Faqja në Internet http://www.mb.gov.al/ 

 

2.  Lloji i procedurës:  Marrëveshje kuadër 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje Bileta të Transportit Ajror Ndërkombëtar”  

 

4. Fondi limit: 5,000,000 lekë pa TVSH 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës : 

    

Vlera 138,811 (pa TVSH) Monedha Lekë  

    

6. Data e lidhjes së kontratës: 29.09.2017 

 

mailto:gerta.begolli@mb.gov.al
http://www.mb.gov.al/
mailto:gerta.begolli@mb.gov.al
http://www.mb.gov.al/
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7. Emri dhe adresa e kontraktorit 

Emri   “Dorina Karaiskaj”  Person fizik 

Adresa   Rruga “Skënderbej”, Pall. Nr. 8,  Kati I , Tiranë 

Nr. NIPT          K91425009A 

 

 

MINISTRIA E BRENDSHME 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ministria e Brendshme 

Adresa   Sheshi Skëndebej Nr. 3, Tiranë 

Tel/Fax  +35542248824 

E-mail   gerta.begolli@mb.gov.al  

Faqja në Internet http://www.mb.gov.al/ 

 

2.  Lloji i procedurës:  Marrëveshje kuadër 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje Bileta të Transportit Ajror Ndërkombëtar”  

 

4. Fondi limit: 5,000,000 lekë pa TVSH 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës : 

    

Vlera 77,220 (pa TVSH) Monedha Lekë  

    

6. Data e lidhjes së kontratës: 02.10.2017 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit 

Emri   “Dorina Karaiskaj”  Person fizik 

Adresa   Rruga “Skënderbej”, Pall. Nr. 8,  Kati I , Tiranë 

Nr. NIPT          K91425009A 

 

 

MINISTRIA E BRENDSHME 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ministria e Brendshme 

Adresa   Sheshi Skëndebej Nr. 3, Tiranë 

Tel/Fax  +35542248824 

E-mail   gerta.begolli@mb.gov.al  

Faqja në Internet http://www.mb.gov.al/ 

 

2.  Lloji i procedurës:  Marrëveshje kuadër 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje Bileta të Transportit Ajror Ndërkombëtar”  

mailto:gerta.begolli@mb.gov.al
http://www.mb.gov.al/
mailto:gerta.begolli@mb.gov.al
http://www.mb.gov.al/
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4. Fondi limit: 5,000,000 lekë pa TVSH 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës : 

    

Vlera 48,412 (pa TVSH) Monedha Lekë  

    

6. Data e lidhjes së kontratës: 18.10.2017 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit 

Emri    “AR&LO” shpk 

Adresa   Rruga “Abdyl Frashëri”, Pall. Nr.3/3,  Kati I , Tiranë 

Nr. NIPT                     L01305031H 

 

 

MINISTRIA E BRENDSHME 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ministria e Brendshme 

Adresa   Sheshi Skëndebej Nr. 3, Tiranë 

Tel/Fax  +35542248824 

E-mail   gerta.begolli@mb.gov.al  

Faqja në Internet http://www.mb.gov.al/ 

 

2.  Lloji i procedurës:  Marrëveshje kuadër 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje Bileta të Transportit Ajror Ndërkombëtar”  

 

4. Fondi limit: 5,000,000 lekë pa TVSH 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës : 

 

Vlera 81,800 (pa TVSH) Monedha Lekë  

    

6. Data e lidhjes së kontratës: 18.10.2017 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit 

Emri    “Odisea Travel &Tours”  sh.p.k 

Adresa   Ruga “Vaso Pasha”, Pall. Nr.1, SHk.2,Ap.1, Tiranë 

Nr. NIPT                     K31611085A 

 

 

MINISTRIA E BRENDSHME 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

mailto:gerta.begolli@mb.gov.al
http://www.mb.gov.al/


Buletini Nr. 3 datë  22 Janar 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           316/372  

 

Emri    Ministria e Brendshme 

Adresa   Sheshi Skëndebej Nr. 3, Tiranë 

Tel/Fax  +35542248824 

E-mail   gerta.begolli@mb.gov.al  

Faqja në Internet http://www.mb.gov.al/ 

 

2.  Lloji i procedurës:  Marrëveshje kuadër 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje Bileta të Transportit Ajror Ndërkombëtar”  

 

4. Fondi limit: 5,000,000 lekë pa TVSH 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës : 

    

Vlera 46,928 (pa TVSH) Monedha Lekë  

    

6. Data e lidhjes së kontratës: 25.10.2017 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit 

Emri   “Dorina Karaiskaj”  Person fizik 

Adresa   Rruga “Skënderbej”, Pall. Nr. 8,  Kati I , Tiranë 

Nr. NIPT          K91425009A 

 

 

MINISTRIA E BRENDSHME 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ministria e Brendshme 

Adresa   Sheshi Skëndebej Nr. 3, Tiranë 

Tel/Fax  +35542248824 

E-mail   gerta.begolli@punetebrendshme.gov.al 

Faqja në Internet http://www.mb.gov.al/ 

 

2.  Lloji i procedurës:  Marrëveshje kuadër 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje Bileta të Transportit Ajror Ndërkombëtar”  

 

4. Fondi limit: 5,000,000 lekë pa TVSH 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës : 

    

Vlera 114,806 (pa TVSH) Monedha Lekë  

    

6. Data e lidhjes së kontratës: 23.10.2017 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit 

mailto:gerta.begolli@mb.gov.al
http://www.mb.gov.al/
http://www.mb.gov.al/
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Emri    “AR&LO” shpk 

Adresa   Rruga “Abdyl Frashëri”, Pall. Nr.3/3,  Kati I , Tiranë 

Nr. NIPT                     L01305031H 

 

 

MINISTRIA E BRENDSHME 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ministria e Brendshme 

Adresa   Sheshi Skëndebej Nr. 3, Tiranë 

Tel/Fax  +35542248824 

E-mail   gerta.begolli@punetebrendshme.gov.al 

Faqja në Internet http://www.mb.gov.al/ 

 

2.  Lloji i procedurës:  Marrëveshje kuadër 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje Bileta të Transportit Ajror Ndërkombëtar”  

 

4. Fondi limit: 5,000,000 lekë pa TVSH 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës : 

    

Vlera 140,600 (pa TVSH) Monedha Lekë  

    

6. Data e lidhjes së kontratës: 27.10.2017 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit 

Emri    “Odisea Travel &Tours”  sh.p.k 

Adresa   Ruga “Vaso Pasha”, Pall. Nr.1, SHk.2,Ap.1, Tiranë 

Nr. NIPT                     K31611085A 

 

 

MINISTRIA E BRENDSHME 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ministria e Brendshme 

Adresa   Sheshi Skëndebej Nr. 3, Tiranë 

Tel/Fax  +35542248824 

E-mail   gerta.begolli@mb.gov.al  

Faqja në Internet http://www.mb.gov.al/ 

 

2.  Lloji i procedurës:  Marrëveshje kuadër 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje Bileta të Transportit Ajror Ndërkombëtar”  

 

http://www.mb.gov.al/
mailto:gerta.begolli@mb.gov.al
http://www.mb.gov.al/
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4. Fondi limit: 5,000,000 lekë pa TVSH 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës : 

    

Vlera 180,096 (pa TVSH) Monedha Lekë  

    

6. Data e lidhjes së kontratës: 06.11.2017 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit 

Emri   “Dorina Karaiskaj”  Person fizik 

Adresa   Rruga “Skënderbej”, Pall. Nr. 8,  Kati I , Tiranë 

Nr. NIPT          K91425009A 

 

 

MINISTRIA E BRENDSHME 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ministria e Brendshme 

Adresa   Sheshi Skëndebej Nr. 3, Tiranë 

Tel/Fax  +35542248824 

E-mail   gerta.begolli@mb.gov.al  

Faqja në Internet http://www.mb.gov.al/ 

 

2.  Lloji i procedurës:  Marrëveshje kuadër 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje Bileta të Transportit Ajror Ndërkombëtar”  

 

4. Fondi limit: 5,000,000 lekë pa TVSH 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës : 

    

Vlera 104,520 (pa TVSH) Monedha Lekë  

    

6. Data e lidhjes së kontratës: 10.11.2017 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit 

Emri   “Dorina Karaiskaj”  Person fizik 

Adresa   Rruga “Skënderbej”, Pall. Nr. 8,  Kati I , Tiranë 

Nr. NIPT          K91425009A 

 

 

MINISTRIA E BRENDSHME 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ministria e Brendshme 

mailto:gerta.begolli@mb.gov.al
http://www.mb.gov.al/
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Adresa   Sheshi Skëndebej Nr. 3, Tiranë 

Tel/Fax  +35542248824 

E-mail   gerta.begolli@mb.gov.al  

Faqja në Internet http://www.mb.gov.al/ 

 

2.  Lloji i procedurës:  Marrëveshje kuadër 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje Bileta të Transportit Ajror Ndërkombëtar”  

 

4. Fondi limit: 5,000,000 lekë pa TVSH 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës : 

    

Vlera 113,152 (pa TVSH) Monedha Lekë  

    

6. Data e lidhjes së kontratës: 14.11.2017 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit 

Emri    “AR&LO” shpk 

Adresa   Rruga “Abdyl Frashëri”, Pall. Nr.3/3,  Kati I , Tiranë 

Nr. NIPT                     L01305031H 

 

 

MINISTRIA E BRENDSHME 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ministria e Brendshme 

Adresa   Sheshi Skëndebej Nr. 3, Tiranë 

Tel/Fax  +35542248824 

E-mail   gerta.begolli@mb.gov.al  

Faqja në Internet http://www.mb.gov.al/ 

 

2.  Lloji i procedurës:  Marrëveshje kuadër 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje Bileta të Transportit Ajror Ndërkombëtar”  

 

4. Fondi limit: 5,000,000 lekë pa TVSH 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës : 

    

Vlera 97,200 (pa TVSH) Monedha Lekë  

    

6. Data e lidhjes së kontratës: 30.11.2017 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit 

Emri    “Odisea Travel &Tours”  sh.p.k 

mailto:gerta.begolli@mb.gov.al
http://www.mb.gov.al/
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Adresa   Ruga “Vaso Pasha”, Pall. Nr.1, SHk.2,Ap.1, Tiranë 

Nr. NIPT                     K31611085A 

 

 

MINISTRIA E BRENDSHME 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ministria e Brendshme 

Adresa   Sheshi Skëndebej Nr. 3, Tiranë 

Tel/Fax  +35542248824 

E-mail   gerta.begolli@mb.gov.al  

Faqja në Internet http://www.mb.gov.al/ 

 

2.  Lloji i procedurës:  Marrëveshje kuadër 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje Bileta të Transportit Ajror Ndërkombëtar”  

 

4. Fondi limit: 5,000,000 lekë pa TVSH 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës : 

    

Vlera 334,800 (pa TVSH) Monedha Lekë  

    

6. Data e lidhjes së kontratës: 01.12.2017 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit 

Emri    “Odisea Travel &Tours”  sh.p.k 

Adresa   Ruga “Vaso Pasha”, Pall. Nr.1, SHk.2,Ap.1, Tiranë 

Nr. NIPT                     K31611085A 

 

 

MINISTRIA E BRENDSHME 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ministria e Brendshme 

Adresa   Sheshi Skëndebej Nr. 3, Tiranë 

Tel/Fax  +35542248824 

E-mail   gerta.begolli@punetebrendshme.gov.al 

Faqja në Internet http://www.mb.gov.al/ 

 

2.  Lloji i procedurës:  Marrëveshje kuadër 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje Bileta të Transportit Ajror Ndërkombëtar”  

 

4. Fondi limit: 5,000,000 lekë pa TVSH 

mailto:gerta.begolli@mb.gov.al
http://www.mb.gov.al/
http://www.mb.gov.al/
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5. Vlera totale përfundimtare e kontratës : 

    

Vlera 93,800 (pa TVSH) Monedha Lekë  

    

6. Data e lidhjes së kontratës: 01.12.2017 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit 

Emri    “Odisea Travel &Tours”  sh.p.k 

Adresa   Ruga “Vaso Pasha”, Pall. Nr.1, SHk.2,Ap.1, Tiranë 

Nr. NIPT                     K31611085A 

 

 

MINISTRIA E BRENDSHME 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ministria e Brendshme 

Adresa   Sheshi Skëndebej Nr. 3, Tiranë 

Tel/Fax  +35542248824 

E-mail   gerta.begolli@mb.gov.al  

Faqja në Internet http://www.mb.gov.al/ 

 

2.  Lloji i procedurës:  Marrëveshje kuadër 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje Bileta të Transportit Ajror Ndërkombëtar”  

 

4. Fondi limit: 5,000,000 lekë pa TVSH 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës : 

    

Vlera 136,948 (pa TVSH) Monedha Lekë  

    

6. Data e lidhjes së kontratës: 06.12.2017 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit 

Emri   “Dorina Karaiskaj”  Person fizik 

Adresa   Rruga “Skënderbej”, Pall. Nr. 8,  Kati I , Tiranë 

Nr. NIPT          K91425009A 

 

 

 

MINISTRIA E BRENDSHME 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ministria e Brendshme 

mailto:gerta.begolli@mb.gov.al
http://www.mb.gov.al/
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Adresa   Sheshi Skëndebej Nr. 3, Tiranë 

Tel/Fax  +35542248824 

E-mail   gerta.begolli@mb.gov.al  

Faqja në Internet http://www.mb.gov.al/ 

 

2.  Lloji i procedurës:  Marrëveshje kuadër 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje Bileta të Transportit Ajror Ndërkombëtar”  

 

4. Fondi limit: 5,000,000 lekë pa TVSH 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës : 

    

Vlera 93,264 (pa TVSH) Monedha Lekë  

    

6. Data e lidhjes së kontratës: 11.12.2017 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit 

Emri   “Dorina Karaiskaj”  Person fizik 

Adresa   Rruga “Skënderbej”, Pall. Nr. 8,  Kati I , Tiranë 

Nr. NIPT          K91425009A 

 

 

MINISTRIA E BRENDSHME 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ministria e Brendshme 

Adresa   Sheshi Skëndebej Nr. 3, Tiranë 

Tel/Fax  +35542248824 

E-mail   gerta.begolli@mb.gov.al  

Faqja në Internet http://www.mb.gov.al/ 

 

2.  Lloji i procedurës:  Marrëveshje kuadër 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje Bileta të Transportit Ajror Ndërkombëtar”  

 

4. Fondi limit: 5,000,000 lekë pa TVSH 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës : 

    

Vlera 227,031 (pa TVSH) Monedha Lekë  

    

6. Data e lidhjes së kontratës: 11.12.2017 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit 

Emri    “AR&LO” shpk 

mailto:gerta.begolli@mb.gov.al
http://www.mb.gov.al/
mailto:gerta.begolli@mb.gov.al
http://www.mb.gov.al/
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Adresa   Rruga “Abdyl Frashëri”, Pall. Nr.3/3,  Kati I , Tiranë 

Nr. NIPT                     L01305031H 

 

 

MINISTRIA E BRENDSHME 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ministria e Brendshme 

Adresa   Sheshi Skëndebej Nr. 3, Tiranë 

Tel/Fax  +35542248824 

E-mail   gerta.begolli@mb.gov.al  

Faqja në Internet http://www.mb.gov.al/ 

 

 

2.  Lloji i procedurës:  Marrëveshje kuadër 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje Bileta të Transportit Ajror Ndërkombëtar”  

 

4. Fondi limit: 5,000,000 lekë pa TVSH 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës : 

    

Vlera 67,864 (pa TVSH) Monedha Lekë  

    

6. Data e lidhjes së kontratës: 19.12.2017 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit 

Emri    “AR&LO” shpk 

Adresa   Rruga “Abdyl Frashëri”, Pall. Nr.3/3,  Kati I , Tiranë 

Nr. NIPT                     L01305031H 

 

 

DREJTORIA E PERGJITHSHME E PRONËSISË INDUSTRIALE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Pergjithshme e Pronësisë Industriale 

Adresa   Bulevardi “Zhan D’Ark”, Prona nr.33, Shtëpia e Ushtarakëve 

Tel/Fax  04 22 71 678 

E-mail   mailinf@alpto.gov.al 

Faqja në Internet www.dppm.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje bileta të transportit  ajror ndërkombëtar.  

 

4. Fondi limit  2 500 000 (dymilion e peseqindmije) leke. 

mailto:gerta.begolli@mb.gov.al
http://www.mb.gov.al/
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6. Data e lidhjes së kontratës 31.03.2016 

 

7. Vlera totale e kontratave të lidhura mbi bazën e marrëveshjes kuadër për vitin 2017 është 999 

478 lekë pa tvsh. 

 

Kontratat e lidhura mbi bazën e marrëveshjes kuadër, jepen si më poshtë: 

 

1. Objekti i prokurimit: Blerje e dy biletave avioni me destinacion Tirane - Gjeneve - 

Tirane, nisja date 02 Prill 2017 dhe kthimi 06 Prill 2017, si dhe  blerje e një bilete avioni 

me destinacion Tiranë - Ljubjanë – Tiranë, nisja date 03 Prill 2017 dhe kthimi 07 Prill 

2017 

Vlera totale e minikontrates: 273 102 leke pa tvsh 

Data e lidhjes se minikontrates : 31.03.2017 

Kontraktori: “ALBTOURS D-VAS”, me adrese: rruga ”Prokop Meksi”,Lagjia nr.4, 

Durrës. 

 

2. Objekti i prokurimit: Blerje e nje bilete avioni me destinacion Tirane - Varshave - 

Tirane, nisja date 09 Prill 2017 dhe kthimi 13 Prill 2017, si dhe  blerje e një bilete avioni 

me destinacion Tiranë - Varshave - Tiranë, nisja date 10 Prill 2017 dhe kthimi 13 Prill 

2017 

Vlera totale e minikontrates: 80 625 leke pa tvsh 

Data e lidhjes se minikontrates : 05.04.2017 

Kontraktori: “ALBTOURS D-VAS”, me adrese: rruga ”Prokop Meksi”,Lagjia nr.4, 

Durrës. 

 

3. Objekti i prokurimit: Blerje e një bilete avioni me destinacion Tirane – Lisbonë – 

Tirane, nisja date 14 maj 2017 dhe kthimi 18 maj 2017.  

Vlera totale e minikontrates: 76 304 leke pa tvsh 

Data e lidhjes se minikontrates : 05.05.2017 

Kontraktori: “ALBTOURS D-VAS”, me adrese: rruga ”Mujo Ulqinaku”, Lagjia nr.5, 

Tiranë. 

 

4. Objekti i prokurimit: Blerje e dy biletave të avionit me destinacion Tirane – Gjenevë – 

Tirane, nisja date 07 Qershor 2017 dhe kthimi 10 qershor 2017.  

Vlera totale e minikontrates: 99 008 leke pa tvsh 

Data e lidhjes se minikontrates : 23.05.2017 

Kontraktori: “DD” Travel, me adrese: rruga ”Skenderbej”, nr.8, Tiranë. 

 

5. Objekti i prokurimit: Blerje e një bilete avioni me destinacion Tirane – Venecia – 

Tirane, nisja date 14 qershor 2017 dhe kthimi 16 qershor 2017.  

Vlera totale e minikontrates: 64 860 leke pa tvsh 

Data e lidhjes se minikontrates : 13.06.2016 

Kontraktori: “ALBTOURS D-VAS”, me adrese: rruga ”Prokop Meksi”,Lagjia nr.4, 

Durrës. 
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6. Objekti i prokurimit: Blerje e nje bilete avioni me destinacion Tirane – Gjeneve – 

Tirane, nisja date 02 Korrik 2017 dhe kthimi 07 Korrik 2017 , si dhe blerja e dy biletave 

të avionit me destinacion Tirane – Gjeneve – Tirane,  nisja date 09 Korrik 2017 dhe 

kthimi 14 Korrik 2017. 

Vlera totale e minikontrates: 224 845 leke pa tvsh 

Data e lidhjes se minikontrates : 28.06.2017 

Kontraktori: “AR&LO”, me adrese: rruga”Abdyl Frasheri”, pall 3/3, kati i parë Tirane. 

 

 

7. Objekti i prokurimit: Blerje e dy biletave të avionit me destinacion Tirane – Amsterdam 

– Tirane, nisja date 28 Nëntor 2017 dhe kthimi 02 dhjetor 2017.  

Vlera totale e minikontrates: 49 950 leke pa tvsh 

Data e lidhjes se minikontrates : 24.11.2017 

Kontraktori: “ODISEA TRAVEL & TOURS”, me adrese: rruga ”Donika Kastrioti”, 

nr1/1, përbri UNHCR-së Tiranë. 

 

8. Objekti i prokurimit: Blerje e dy bileta avioni me destinacion Tirane – Gjeneve – Tirane, 

nisja datë 10 dhjetor 2017 dhe kthimi 14 dhjetor 2017. 

Vlera totale e minikontrates: 130 784 leke pa tvsh 

Data e lidhjes se minikontrates : 04.12.2017 

Kontraktori: “DD Travel”, me adrese: rruga”Skenderbej”, nr.8, Tirane. 

 

 

MINISTRIA E INFRASTRUKTURËS DHE ENERGJISË 
NJOFTIME TË KONTRATAVE TË NËNSHKRUARA NË MARRËVESHJEN KUADËR  

 

I. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ish Ministria e Zhvillimit Urban  

Adresa   Rruga “Abdi Toptani”, nr.1 

Tel/Fax  ______________________ 

E-mail   ______________________ 

Faqja e Internetit ______________________ 

 

II. Lloji i procedurës së prokurimit:  Kërkesë për propozim/prokurim me mjete 

elektronike/Shërbime. 

 

III. Objekti Marrëveshjes Kuadër: : “Blerje biletë ajrore për shërbim jashtë vendit, e 

shoqëruar me siguracionin e udhëtimit.” Marrëveshje kuadër me disa operatorë ekonomikë. 

 

IV. Fondi limit:  6 317 671 (gjashtë milionë e treqind e shtatëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e 

shtatëdhjetë e një) lekë pa TVSH, vënë në dispozicion nga Buxheti i  Shtetit. 

 

V. Vlera totale e kontratave: 1 685 539 (një milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e pesë mijë e 

pesëqind e tridhjete e nëntë ) lekë,  pa TVSh. 

 

Kontratat e lidhura mbi bazën e Marrëveshjes Kuadër, jepen si më poshtë: 

http://www.zhvillimiurban.gov.al/


Buletini Nr. 3 datë  22 Janar 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           326/372  

 

 

1. Objekti i kontratës: “Blerje biletë ajrore për shërbim jashtë vendit, e shoqëruar me 

siguracionin e udhëtimit.” (Tiranë- Ankara/ Turqi - Tiranë). 

- Vlera e kontratës:  59,744  (pesëdhjetë e nëntë mijë e shtatëqind e dyzetë e katër) lekë, pa 

TVSh. 

- Data e lidhjes së kontratës:  15.03.2017  . 

- Kontraktori, adresa, nipti: “Dorina Karaiskaj”, përfaqësuar nga znj. Dorina Karaiskaj, 

administrator,  me adresë: , Rr. “Skënderbe”, Pall.8, Kati I, Tiranë, me nr. NIPT-i 

K91425009A. 

2. Objekti i kontratës: “Blerje biletë ajrore për shërbim jashtë vendit, e shoqëruar me 

siguracionin e udhëtimit.” (Ankara/Turqi-Tiranë/Shqipëri-Ankara/Turqi). 

- Vlera e kontratës 200,600   (dyqind mijë e gjashtëqind lekë, pa TVSh. 

- Data e lidhjes së kontratës:  26.05.2017  . 

- Kontraktori, adresa, nipti: “Dorina Karaiskaj”, përfaqësuar nga znj. Dorina Karaiskaj, 

administrator,  me adresë: , Rr. “Skënderbe”, Pall.8, Kati I, Tiranë, me nr. NIPT-i 

K91425009A. 

3. Objekti i kontratës: “Blerje biletë ajrore për shërbim jashtë vendit, e shoqëruar me 

siguracionin e udhëtimit.” (Tiranë- Beograd/ Serbi - Tiranë). 

- Vlera e kontratës 80 324  (tetëdhjetë mijë e treqind e njëzetë e katër)lekë, pa TVSh. 

- Data e lidhjes së kontratës:  27.01.2017  . 

- Kontraktori, adresa, nipti: “Dorina Karaiskaj”, përfaqësuar nga znj. Dorina Karaiskaj, 

administrator,  me adresë: , Rr. “Skënderbe”, Pall.8, Kati I, Tiranë, me nr. NIPT-i 

K91425009A. 

4. Objekti i kontratës: “Blerje biletë ajrore për shërbim jashtë vendit, e shoqëruar me 

siguracionin e udhëtimit.” (Tiranë –Bukuresht/Rumani - Tiranë). 

- Vlera e kontratës 53,834  (pesëdhjetë e tre mijë e tetëqind e tridhjete e katër) lekë, pa 

TVSh. 

- Data e lidhjes së kontratës:  22.05.2017. 

- Kontraktori, adresa, nipti: AR&LO, përfaqësuar nga Rezarta Zhukri, administrator,  me 

adresë: Rr. “Abdyl Frashëri”, Pall.3/3, Kati I, Tiranë me nr. NIPT-i L01305031H. 

5. Objekti i kontratës: “Blerje biletë ajrore për shërbim jashtë vendit, e shoqëruar me 

siguracionin e udhëtimit.” (Tiranë- Gjenevë/Zvicër - Tiranë). 

- Vlera e kontratës 40,118 (dyzet mijë e njëqind e tetëmbëdhjetë) lekë, pa TVSh. 

- Data e lidhjes së kontratës:  16.02.2017  . 

-  Kontraktori, adresa, nipti: AR&LO, përfaqësuar nga Rezarta Zhukri, administrator,  me 

adresë: Rr. “Abdyl Frashëri”, Pall.3/3, Kati I, Tiranë me nr. NIPT-i L01305031H. 

6. Objekti i kontratës: “Blerje biletë ajrore për shërbim jashtë vendit, e shoqëruar me 

siguracionin e udhëtimit.” (Tiranë –St.Julians/Maltë - Tiranë). 

- Vlera e kontratës 46,820  (dyzetë e gjashtë mijë e tetëqind e njëzetë), pa TVSh. 

- Data e lidhjes së kontratës:  20.02.2017. 

- Kontraktori, adresa, nipti: Albania Experience përfaqësuar nga Gazmend Haxhia, 

administrator me adresë: Rr. “Themistokli Gërmenji”, Shk.1, Kati 1, Tiranë, me nr. NIPT-i 

K61422004L. 

7. Objekti i kontratës: “Blerje biletë ajrore për shërbim jashtë vendit, e shoqëruar me 

siguracionin e udhëtimit.” (Tiranë –Maltë - Tiranë). 
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- Vlera e kontratës 98,515  (nëntëdhjetë e tetë mijë e pesëqind e pesëmbëdhjetë) lekë, pa 

TVSh. 

- Data e lidhjes së kontratës:  27.03.2017  . 

- Kontraktori, adresa, nipti: “Dorina Karaiskaj”, përfaqësuar nga znj. Dorina Karaiskaj, 

administrator,  me adresë: , Rr. “Skënderbe”, Pall.8, Kati I, Tiranë, me nr. NIPT-i 

K91425009A. 

8. Objekti i kontratës: “Blerje biletë ajrore për shërbim jashtë vendit, e shoqëruar me 

siguracionin e udhëtimit.” (Tiranë –Pragë/Çeki - Tiranë). 

- Vlera e kontratës 147,420  (njëqind e dyzetë e shtatë mijë e katërqind e njëzetë) lekë, pa 

TVSh. 

- Data e lidhjes së kontratës:  10.07.2017. 

- Kontraktori, adresa, nipti: “Planet shpk”, përfaqësuar nga znj. Eneda Kosta, 

administrator, me adresë: “Sheshi “Skënderbe”, Pallati i Kulturës, Kati I, Tiranë, me nr. 

NIPT-i K51810504P 

9. Objekti i kontratës: “Blerje biletë ajrore për shërbim jashtë vendit, e shoqëruar me 

siguracionin e udhëtimit.” (Tiranë- Vjenë/ Austri - Tiranë). 

- Vlera e kontratës 295,420  (dyqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e katërqind e njëzetë)lekë, pa 

TVSh. 

- Data e lidhjes së kontratës:  16.02.2017. 

- Kontraktori, adresa, nipti: “Dorina Karaiskaj”, përfaqësuar nga znj. Dorina Karaiskaj, 

administrator,  me adresë: , Rr. “Skënderbe”, Pall.8, Kati I, Tiranë, me nr. NIPT-i 

K91425009A. 

10. Objekti i kontratës: “Blerje biletë ajrore për shërbim jashtë vendit, e shoqëruar me 

siguracionin e udhëtimit.” (Xhakartë-Indonezi/Stamboll-Turqi/Tiranë-Shqipëri). 

- Vlera e kontratës 603,274  (gjashtëqind e tre mijë e dyqind e shtatëdhjetë e katër) lekë, pa 

TVSh. 

- Data e lidhjes së kontratës:  22.06.2017. 

- Kontraktori, adresa, nipti: Spirit Travel & Tours, përfaqësuar nga znj. Nertila Kole, 

administrator, me adresë:  “Sheshi Skënderbe”, Pallati i Kulturës, kati 1, Tiranë, me 

nr.NIPT-i L32403002P. 

11. Objekti i kontratës: “Blerje biletë ajrore për shërbim jashtë vendit, e shoqëruar me 

siguracionin e udhëtimit.” (Tiranë –Zyrih/Zvicër - Tiranë). 

- Vlera e kontratës 59,470 (pesëdhjetë e nëntë mijë e katërqind e shtatëdhjetë) lekë, pa 

TVSh. 

- Data e lidhjes së kontratës:  27.03.2017  . 

- Kontraktori, adresa, nipti: “Dorina Karaiskaj”, përfaqësuar nga znj. Dorina Karaiskaj, 

administrator,  me adresë: , Rr. “Skënderbe”, Pall.8, Kati I, Tiranë, me nr. NIPT-i 

K91425009A. 

 
KOMISIONERI PËR MBIKËQYRJEN E SHËRBIMIT CIVIL 

 

 

Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 

Komisioneri për Mbikëqyrjen e Shërbimit Civil 
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 Adresa:   Rr. “Abdi Toptani”, ish hotel-Drini, Tiranë 

 Tel:   00355 4268141/142 

 E-mail:   info@kmshc.al 

 Faqja e internetit: www.kmshc.al 

 

Lloji i procedurës:  Marrëveshje Kuadër 

 

Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër:  “Blerje bileta udhëtimi për transport  

         ajror ndërkombëtar” 

 

Vlera e minikontratës nr. 1:   521,640 lekë me TVSH 

Data e lidhjes së minikontratës: 24.05.2017 

Operatori ekonomik fitues:  “AR & LO” sh.p.k 

 

Vlera e minikontratës nr. 2:  513,600 lekë me TVSH 

Data e lidhjes së minikontratës: 26.05.2017 

Operatori ekonomik fitues:  “ODISEA TRAVEL & TOURS”  

 

Vlera totale e minikontratës: 1,035,240 lekë më TVSH 

 

 

Emri dhe adresa e kontraktorëve ekonomik:  

Emri:  “AR & LO” sh.p.k 

Adresa: “Abdyl Frashëri”, Pll. 3/3, Kati i I, Tiranë 

NUIS:  L01305031H 

 

Emri:   “ODISEA TRAVEL & TOURS” sh.p.k 

Adresa: “Bajram Curri”, Ndërtesa 118, H. 4, Ap. 3, Tiranë 

NUIS:   K31611085A 

 

 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 
 

 

I.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale 

Adresa   Rr e Kavajës, Nr.1001, Tiranë  

Tel/Fax  0035542362937 

E-mail   ___________________________________________ 

Adresa e Internetit www.shendetesia.gov.al 

II.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim / Prokurim me mjete elektronike / Shërbime. 

III. Objekti  i marrëveshjes kuadër: “Blerje bileta të transportit ajror ndërkombëtar” Marrëveshje 

Kuadër me disa operatorë ekonomikëku jo të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 24 muaj nga 

data e lidhjes së MK; 

IV. Fondi limit:  6.892.000 (gjashtë milion e tetëqind e nëntëdhjetë e dy mijë) lekë pa TVSH 

mailto:info@kmshc.al
http://www.kmshc.al/
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V. Vlera totale e kontratave të lidhura mbi bazën e Marrëveshjes Kuadër datë 29/07/2016, për vitin 

2017:  1,292,400 (një milion e dyqind e nëntëdhjetë e dy mijë e katërqind) Lekë me TVSH. 

 

Kontratat e lidhura mbi bazën e Marrëveshjes Kuadër jepen si më poshtë:  

 

1. Blerje 3 (tre) bileta për transportin ajror ndërkombëtar me destinacionin Ankara, Turqi date 

12.01.2017,  sipas Autorizimit Nr. Prot. 107, të datës 11/01/2017, për pjesëmarrje në Vizitën e 

Punës mbi PPP-të në MSH-së së Turqisë, që do të zhvillohet në Ankara, Turqi, dt. 15-18 Janar 

2017.  

 

Vlera e kontratës është  175,140 Lekë me TVSH, e lidhur, më datë 12/01/2017. 

SHOQËRIA AR&LO SHPK, me NIPT L01305031H, me seli kryesore në Rr. ”Abdyl Frasheri” 

Pallati 3/3, Kati Pare,  Tiranë. 

2.  Blerje 1 (një) bilete për transportin ajror ndërkombëtar me destinacionin Bruksel, Belgjikë, sipas 

Autorizimit të Ministrit për Shërbim Jashtë vendit, Nr. Prot. 2226, të datës 26/04/2017, për 

pjesëmarrje në aktivitet jashtë vendit,  që do të zhvillohet në Bruksel, Belgjikë më datë  03-05 Maj 

2017. 

 

Vlera e kontratës është 56,712 Lekë me TVSH, e lidhur më datë 28/04/2017. 

Dorina Karaiskaj, Person Fizik, me NIPT K91425009A, me seli kryesore në Rr ”Skenderbej”, 

Pallati 8, Kati 1, Tiranë. 

 

 

3. Blerje 4 (katër) bileta për transportin ajror ndërkombëtar me destinacionin Budapest, Hungari, 

date 18.06.2017, sipas Autorizimit Nr. Prot. 2188/2, të datës 16/06/2017, për pjesëmarrje në 

Takimin e tretë Ministerial, Kinë – Evropa Juglindore dhe Qëndrore. Aktiviteti do të zhvillohet në 

datat 18-20 Qershor 2017 në Budapest, Republika e Hungarisë.   

 

Vlera e kontratës është 280,416 Lekë me TVSH, e lidhur, më datë 16.06.2017. 

SHOQËRIA AR&LO SHPK, me NIPT L01305031H, me seli kryesore në Rr. ”Abdyl Frasheri” 

Pallati 3/3, Kati Pare,  Tiranë. 

 

 

4. Blerje 1 (një) bilete për transportin ajror ndërkombëtar me destinacionin Budapest, Hungari, 

sipas Autorizimit të Ministrit për Shërbim Jashtë vendit, Nr. Prot. 3436/1, të datës 27/07/2017, për 

pjesëmarrje në  aktivitet jashtë vendit,  që do të zhvillohet në Budapest, Hungari, më datë  11–14 

Shtator 2017. 

 

Vlera e kontratës është 78,658 Lekë me TVSH, e lidhur sot, më datë 05/09/2017. 

 Dorina Karaiskaj, Person Fizik,  me NIPT K91425009A, me seli kryesore në Rr ”Skenderbej”, 

Pallati 8, Kati 1,Tiranë. 

 

5. Blerje 3 (tre) bileta për transportin ajror ndërkombëtar me destinacionin Gjenevë, Zvicërr, datë 

21-23 Maj 2017,  sipas Autorizim për Shërbim Jashtë vendit, Nr. Prot. 1728/5, të datës 04/05/2017, 

për pjesëmarrje në Sesionin e 70-të të Asamblesë së Përgjithshme të Organizatës Botërore të 

Shëndetësisënë, që do të zhvillohet në Gjenevë, Zvicër, më datë  22-23 Maj 2017. 
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Vlera e kontratës është 191,550 Lekë me TVSH, e lidhur, më datë 09.05.2017. 

ODISEA TRAVEL & TOURS Shpk me NIPT K31611085A, me seli kryesore në Rruga ”Vaso 

Pasha”, Pallati Nr.1, Shk Nr.2, Ap. Nr.1, Tiranë 

            

 

6. Blerje 1 (një) bileta për transportin ajror ndërkombëtar me destinacionin Lisbonë, Portugali, datë 

30 Tetor – 01 Nëntor 2017, sipas Autorizim për Shërbim Jashtë vendit, Nr. Prot. 4417, të datës 

24/10/2017, për pjesëmarrje në Mbledhjen e Nivelit të Lartë të EMCDDA, mbi Drogat, që do të 

organizohet, në datën 31 Tetor 2017, në Lisbonë, Portugali. 

 

Vlera e kontratës është 84,800 Lekë me TVSH, e  lidhur  më datë 18/10/2016. 

ODISEA TRAVEL & TOURS Shpk me NIPT K31611085A, me seli kryesore në Rruga ”Vaso 

Pasha”, Pallati Nr.1, Shk Nr.2, Ap. Nr.1, Tiranë. 

 

 

7. Blerje 1 (një) biletë për transportin ajror ndërkombëtar me destinacionin Sofie, Bullgari, datë 

22.11.2017, sipas Autorizimit për Shërbim Jashtë vendit, Nr. Prot. 4899, të datës 21/11/2017, për 

pjesëmarrje në Takimin e 39-të Plenar të Rrjetit për Shëndetësinë të vendeve të Evropës Juglindore, 

që do të zhvillohet në Sofia, Bullgari më datë 22 – 24, nëntor 2017. 

 

Vlera e kontratës është 69,680 Lekë me TVSH, e  lidhur  më datë 21.11.2017. 

Dorina Karaiskaj, Person Fizik,  me  NIPT K91425009A, me seli kryesore në Rr ”Skenderbej”, 

Pallati 8, Kati 1,Tiranë. 

8. Blerje 2 (dy) biletave për transportin ajror ndërkombëtar me destinacionin Vienë, Austri, date 

03.07.2017, sipas Autorizimit për Shërbim Jashtë vendit, Nr. Prot. 2811, të datës 05/06/2017, për 

pjesëmarrje në Trajnimin për barnat narkotike dhe psikotrope, të organizuar nga International Bord 

of Narcotics. Aktiviteti i trajnimit do të zhvillohet në datat 04-06 Korrik 2017, në Vienë, Austri. 

 

 

Vlera e kontratës është 139,050 Lekë me TVSH, e  lidhur  më datë 19.06.2017. 

Dorina Karaiskaj, Person Fizik,  me  NIPT K91425009A, me seli kryesore në Rr ”Skenderbej”, 

Pallati 8, Kati 1,Tiranë. 

9. Blerje 1 (një) biletë për transportin ajror ndërkombëtar me destinacionin Bruksel, Belgjike, date 

12.12.2017, sipas - Autorizim për Shërbim Jashtë vendit, Nr. Prot. 5166, të datës 11/12/2017, për 

pjesëmarrje në Takimin per Negociatat per Kufirin detar me BE, në datën 12 Dhjetor 2017, në 

Bruksel, Belgjikë. 

 

- Vlera e kontratës është 64,320 Lekë me TVSH,  e  lidhur  më datë 12.12.2017. 

- Dorina Karaiskaj, Person Fizik,  me  NIPT K91425009A, me seli kryesore në Rr ”Skenderbej”, 

Pallati 8, Kati 1,Tiranë. 

 

 

10. Blerje 1 (një) bilete për transportin ajror ndërkombëtar me destinacionin Moskë, Rusi, date 

15.11.2017, sipas - Autorizim për Shërbim Jashtë vendit, Nr. Prot. 4750, të datës 14/11/2017, për 
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pjesëmarrje të marrë pjesë në Konferencën e Parë Ministeriale të OBSH-së, mbi Tuberkulozin, që 

do të organizohet, në datat 16-17 Nëntor 2017, në Moskë, Federata Ruse. 

- Vlera e kontratës është 81,874 Lekë me TVSH, e  lidhur  më datë 12.12.2017. 

- Dorina Karaiskaj, Person Fizik,  me  NIPT K91425009A, me seli kryesore në Rr ”Skenderbej”, 

Pallati 8, Kati 1,Tiranë. 

 

 

11. Blerje 1 (një) bilete për transportin ajror ndërkombëtar me destinacionin Varshavë, Poloni, datë 

05 Dhjetor 2017,  sipas Autorizim për Shërbim Jashtë vendit, Nr. Prot. 5033, të datës 01/12/2017, 

për pjesëmarrje në një Vizitë Zyrtare pune, në Varshavë, Poloni, më datë 6 Dhjetor 2017. 

 

Vlera e kontratës është 70,200  Lekë me TVSH, e  lidhur  më datë 04.12.2017. 

ODISEA TRAVEL & TOURS Shpk me NIPT K31611085A, me seli kryesore në Rruga ”Vaso 

Pasha”, Pallati Nr.1, Shk Nr.2, Ap. Nr.1, Tiranë. 

 

 

KOMISIONERI PËR MBIKËQYRJEN E SHËRBIMIT CIVIL 
 

Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 

Komisioneri për Mbikëqyrjen e Shërbimit Civil 

 Adresa:   Rr. “Abdi Toptani”, ish hotel-Drini, Tiranë 

 Tel:   00355 4268141/142 

 E-mail:   info@kmshc.al 

 Faqja e internetit: www.kmshc.al 

 

Lloji i procedurës:  Marrëveshje Kuadër 

 

Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër:  “Blerje bileta udhëtimi për transport  

         ajror ndërkombëtar” 

 

Vlera e minikontratës nr. 1:   521,640 lekë me TVSH 

Data e lidhjes së minikontratës: 24.05.2017 

Operatori ekonomik fitues:  “AR & LO” sh.p.k 

 

Vlera e minikontratës nr. 2:  513,600 lekë me TVSH 

Data e lidhjes së minikontratës: 26.05.2017 

Operatori ekonomik fitues:  “ODISEA TRAVEL & TOURS”  

 

Vlera totale e minikontratës: 1,035,240 lekë më TVSH 

 

Emri dhe adresa e kontraktorëve ekonomik:  

Emri:  “AR & LO” sh.p.k 

Adresa: “Abdyl Frashëri”, Pll. 3/3, Kati i I, Tiranë 

NUIS:  L01305031H 

 

Emri:   “ODISEA TRAVEL & TOURS” sh.p.k 

mailto:info@kmshc.al
http://www.kmshc.al/
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Adresa: “Bajram Curri”, Ndërtesa 118, H. 4, Ap. 3, Tiranë 

NUIS:   K31611085A 

 

 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 
 

I.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale 

Adresa   Rr e Kavajës, Nr.1001, Tiranë  

Tel/Fax  0035542362937 

E-mail   ___________________________________________ 

Adresa e Internetit www.shendetesia.gov.al 

 

II.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim / Prokurim me mjete elektronike / Shërbime. 

 

III. Objekti  i marrëveshjes kuadër: “Blerje bileta të transportit ajror ndërkombëtar” Marrëveshje  

Kuadër me disa operatorë ekonomikëku jo të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 24 muaj nga 

data e lidhjes së MK; 

 

IV. Fondi limit:  6.892.000 (gjashtë milion e tetëqind e nëntëdhjetë e dy mijë) lekë pa TVSH 

 

V. Vlera totale e kontratave të lidhura mbi bazën e Marrëveshjes Kuadër datë 29/07/2016, për vitin 

2017:  1,292,400 (një milion e dyqind e nëntëdhjetë e dy mijë e katërqind) Lekë me TVSH. 

 

Kontratat e lidhura mbi bazën e Marrëveshjes Kuadër jepen si më poshtë:  

 

1. Blerje 3 (tre) bileta për transportin ajror ndërkombëtar me destinacionin Ankara, Turqi date 

12.01.2017,  sipas Autorizimit Nr. Prot. 107, të datës 11/01/2017, për pjesëmarrje në Vizitën e 

Punës mbi PPP-të në MSH-së së Turqisë, që do të zhvillohet në Ankara, Turqi, dt. 15-18 Janar 

2017.  

 

Vlera e kontratës është  175,140 Lekë me TVSH, e lidhur, më datë 12/01/2017. 

SHOQËRIA AR&LO SHPK, me NIPT L01305031H, me seli kryesore në Rr. ”Abdyl Frasheri” 

Pallati 3/3, Kati Pare,  Tiranë. 

2.  Blerje 1 (një) bilete për transportin ajror ndërkombëtar me destinacionin Bruksel, Belgjikë, sipas 

Autorizimit të Ministrit për Shërbim Jashtë vendit, Nr. Prot. 2226, të datës 26/04/2017, për 

pjesëmarrje në aktivitet jashtë vendit,  që do të zhvillohet në Bruksel, Belgjikë më datë  03-05 Maj 

2017. 

 

Vlera e kontratës është 56,712 Lekë me TVSH, e lidhur më datë 28/04/2017. 

Dorina Karaiskaj, Person Fizik, me NIPT K91425009A, me seli kryesore në Rr ”Skenderbej”, 

Pallati 8, Kati 1, Tiranë. 

 

3. Blerje 4 (katër) bileta për transportin ajror ndërkombëtar me destinacionin Budapest, Hungari, 

date 18.06.2017, sipas Autorizimit Nr. Prot. 2188/2, të datës 16/06/2017, për pjesëmarrje në 
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Takimin e tretë Ministerial, Kinë – Evropa Juglindore dhe Qëndrore. Aktiviteti do të zhvillohet në 

datat 18-20 Qershor 2017 në Budapest, Republika e Hungarisë.   

 

Vlera e kontratës është 280,416 Lekë me TVSH, e lidhur, më datë 16.06.2017. 

SHOQËRIA AR&LO SHPK, me NIPT L01305031H, me seli kryesore në Rr. ”Abdyl Frasheri” 

Pallati 3/3, Kati Pare,  Tiranë. 

 

4. Blerje 1 (një) bilete për transportin ajror ndërkombëtar me destinacionin Budapest, Hungari, 

sipas Autorizimit të Ministrit për Shërbim Jashtë vendit, Nr. Prot. 3436/1, të datës 27/07/2017, për 

pjesëmarrje në  aktivitet jashtë vendit,  që do të zhvillohet në Budapest, Hungari, më datë  11–14 

Shtator 2017. 

 

Vlera e kontratës është 78,658 Lekë me TVSH, e lidhur sot, më datë 05/09/2017. 

 Dorina Karaiskaj, Person Fizik,  me NIPT K91425009A, me seli kryesore në Rr ”Skenderbej”, 

Pallati 8, Kati 1,Tiranë. 

 

5. Blerje 3 (tre) bileta për transportin ajror ndërkombëtar me destinacionin Gjenevë, Zvicërr, datë 

21-23 Maj 2017,  sipas Autorizim për Shërbim Jashtë vendit, Nr. Prot. 1728/5, të datës 04/05/2017, 

për pjesëmarrje në Sesionin e 70-të të Asamblesë së Përgjithshme të Organizatës Botërore të 

Shëndetësisënë, që do të zhvillohet në Gjenevë, Zvicër, më datë  22-23 Maj 2017. 

 

Vlera e kontratës është 191,550 Lekë me TVSH, e lidhur, më datë 09.05.2017. 

ODISEA TRAVEL & TOURS Shpk me NIPT K31611085A, me seli kryesore në Rruga ”Vaso 

Pasha”, Pallati Nr.1, Shk Nr.2, Ap. Nr.1, Tiranë 

            

6. Blerje 1 (një) bileta për transportin ajror ndërkombëtar me destinacionin Lisbonë, Portugali, datë 

30 Tetor – 01 Nëntor 2017, sipas Autorizim për Shërbim Jashtë vendit, Nr. Prot. 4417, të datës 

24/10/2017, për pjesëmarrje në Mbledhjen e Nivelit të Lartë të EMCDDA, mbi Drogat, që do të 

organizohet, në datën 31 Tetor 2017, në Lisbonë, Portugali. 

 

Vlera e kontratës është 84,800 Lekë me TVSH, e  lidhur  më datë 18/10/2016. 

ODISEA TRAVEL & TOURS Shpk me NIPT K31611085A, me seli kryesore në Rruga ”Vaso 

Pasha”, Pallati Nr.1, Shk Nr.2, Ap. Nr.1, Tiranë. 

 

7. Blerje 1 (një) biletë për transportin ajror ndërkombëtar me destinacionin Sofie, Bullgari, datë 

22.11.2017, sipas Autorizimit për Shërbim Jashtë vendit, Nr. Prot. 4899, të datës 21/11/2017, për 

pjesëmarrje në Takimin e 39-të Plenar të Rrjetit për Shëndetësinë të vendeve të Evropës Juglindore, 

që do të zhvillohet në Sofia, Bullgari më datë 22 – 24, nëntor 2017. 

 

Vlera e kontratës është 69,680 Lekë me TVSH, e  lidhur  më datë 21.11.2017. 

Dorina Karaiskaj, Person Fizik,  me  NIPT K91425009A, me seli kryesore në Rr ”Skenderbej”, 

Pallati 8, Kati 1,Tiranë. 

8. Blerje 2 (dy) biletave për transportin ajror ndërkombëtar me destinacionin Vienë, Austri, date 

03.07.2017, sipas Autorizimit për Shërbim Jashtë vendit, Nr. Prot. 2811, të datës 05/06/2017, për 

pjesëmarrje në Trajnimin për barnat narkotike dhe psikotrope, të organizuar nga International Bord 

of Narcotics. Aktiviteti i trajnimit do të zhvillohet në datat 04-06 Korrik 2017, në Vienë, Austri. 
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Vlera e kontratës është 139,050 Lekë me TVSH, e  lidhur  më datë 19.06.2017. 

Dorina Karaiskaj, Person Fizik,  me  NIPT K91425009A, me seli kryesore në Rr ”Skenderbej”, 

Pallati 8, Kati 1,Tiranë. 

9. Blerje 1 (një) biletë për transportin ajror ndërkombëtar me destinacionin Bruksel, Belgjike, date 

12.12.2017, sipas - Autorizim për Shërbim Jashtë vendit, Nr. Prot. 5166, të datës 11/12/2017, për 

pjesëmarrje në Takimin per Negociatat per Kufirin detar me BE, në datën 12 Dhjetor 2017, në 

Bruksel, Belgjikë. 

 

- Vlera e kontratës është 64,320 Lekë me TVSH,  e  lidhur  më datë 12.12.2017. 

- Dorina Karaiskaj, Person Fizik,  me  NIPT K91425009A, me seli kryesore në Rr ”Skenderbej”, 

Pallati 8, Kati 1,Tiranë. 

 

10. Blerje 1 (një) bilete për transportin ajror ndërkombëtar me destinacionin Moskë, Rusi, date 

15.11.2017, sipas - Autorizim për Shërbim Jashtë vendit, Nr. Prot. 4750, të datës 14/11/2017, për 

pjesëmarrje të marrë pjesë në Konferencën e Parë Ministeriale të OBSH-së, mbi Tuberkulozin, që 

do të organizohet, në datat 16-17 Nëntor 2017, në Moskë, Federata Ruse. 

- Vlera e kontratës është 81,874 Lekë me TVSH, e  lidhur  më datë 12.12.2017. 

- Dorina Karaiskaj, Person Fizik,  me  NIPT K91425009A, me seli kryesore në Rr ”Skenderbej”, 

Pallati 8, Kati 1,Tiranë. 

 

11. Blerje 1 (një) bilete për transportin ajror ndërkombëtar me destinacionin Varshavë, Poloni, datë 

05 Dhjetor 2017,  sipas Autorizim për Shërbim Jashtë vendit, Nr. Prot. 5033, të datës 01/12/2017, 

për pjesëmarrje në një Vizitë Zyrtare pune, në Varshavë, Poloni, më datë 6 Dhjetor 2017. 

 

Vlera e kontratës është 70,200  Lekë me TVSH, e  lidhur  më datë 04.12.2017. 

ODISEA TRAVEL & TOURS Shpk me NIPT K31611085A, me seli kryesore në Rruga ”Vaso 

Pasha”, Pallati Nr.1, Shk Nr.2, Ap. Nr.1, Tiranë. 
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NJOFTIME PËR ANULLIM 

PROCEDURE 
 

 

AUTORITETI I AVIACIONIT CIVIL 
 

1. Në mbështetje të Ligjit Nr. 9643, Datë 20.11.2006, “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) Neni 

24,  Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914, Datë 29.12.2014, “Për miratimin e rregullave të 

Prokurimit Publik” me ndryshime. URDHËROJ: 

2. Të anullohet procedura e prokurimit me objekt: ”Blerje bileta udhetimi transporti ajror per nevoja 

të AAC-së” me fond limit: 10 000 000 (dhjetmilion) lekë pa T.V.SH., vënë në dizpozicion nga të 

ardhurat e AAC–së, me nr. REF-69237-24-02-2017. 

 

Arsyeja e anullimit të procedurës është bazuar në ligjin 9643 datë 20.11.2006 ”Për prokurimin 

publik” i ndryshuar neni 24, pika 1/d asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e 

përcaktuara në dokumentet e tenderit. 

 

 

MINISTRIA E INFRASTRUKTURËS DHE ENERGJISË 
 

Mbështetur në nenin 24 të ligjit nr. 9643, dt. 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, në 

VKM nr.914, datë 29.12.2014 “Për rregullat e prokurimit publik, Ministria e Infrastrukturës dhe 

Energjisë njofton se anullon procedurën e prokurimit me mjete elektronike “E Hapur” me objekt 

“Vendosje e sistemit me efiçencë të lartë të Ngrohjes, Ftohjes dhe Ventilimit në mjedise të 

rëndësisë së veçantë në ndërtesën e Kryeministrisë” me fond limit limit 44 016 666.67(dyzetë e 

katër milion e gjashtëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë presje gjashtëdhjetë e 

shtatë) lekë pa t.v.sh., të vëna në dispozicion nga Buxheti i Shtetit, për shkak se nisur nga afatet për 

shqyrtimin dhe vlerësimin e ofertave, shpalljen e fituesit deri në lidhjen e kontratës  duke marrë 

parasysh dhe afatet e ankimimit, si dhe mbështetur në   ligjin  nr.9936 datë 26.6.2008 “Për 

menaxhimin e sistemit buxhetor në Republikën e Shqipërisë”, i ndryshuar, neni 55, sipas së cilit 

buxheti vjetor zbatohet  deri në 31 dhjetor të viti buxhetor dhe në këtë kontekst fondet  buxhetore të 

parashikuara për vitin 2017 nuk mund të përdoren në vitin pasardhës.  

 

 

BASHKIA ROSKOVEC 
 

Autoriteti Kontraktor, Bashkia Roskovec njofton se procedura e prokurimit me objekt 

“Rikonstruksion i Stacioneve te Pompimit, "Jagodine", "Arapaj", "Metushet", "Hoxhenjte” te 

zhvilluar me date 01.12.2017 ora 09:00, anullohet per shkak se nuk u kualifikua asnje prej 

operatoreve ekonomik pjesemarres. 
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PROKURORIA PRANE GJYKATES SE SHKALLES SE PARE LEZHE 
 

Prokuroria Prane Gjykates se Shkalles se pare Lezhe njofton se procedura e prokurimit “Shërbimi i 

ruajtjes dhe sigurisë fizike me roje private" të Prokurorisë pranë Gjykatës së Shkallës së Parë Lezhe 

– Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 

12 muaj per vitin 2018, ne dokumentat standarte te tenderit, gabimisht eshte shenuar nje date 

gabim.  

Per kete kerkojme anullimin ne menyre qe te korigjojme dokumentat e tenderit.  

 

 

MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE 
 

Ministria e Shëndetësisë ka zhvilluar procedurën e prokurimit për barnat: Ifosfamid 1 gr 

Flakon/Ampulë dhe Epirubicin hydrochloride 50 mg Flakon/Ampulë dhe ka autorizuar Autoritetin 

Kontraktor “QSUT” për lidhjen e kontratës me shoqërinë fituese. 

 

Kontrata për barnat e mësipërme nuk është lidhur për shkak të tejkalimit të afateve ligjore për 

lidhjen e kontratës. 

 

 

MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE 
 

Ministria e Shëndetësisë ka zhvilluar procedurën e prokurimit për barnat: Ifosfamid 1 gr 

Flakon/Ampulë dhe Epirubicin hydrochloride 50 mg Flakon/Ampulë dhe ka autorizuar Autoritetin 

Kontraktor “QSUT” për lidhjen e kontratës me shoqërinë fituese. 

 

Kontrata për barnat e mësipërme nuk është lidhur për shkak të tejkalimit të afateve ligjore për 

lidhjen e kontratës. 

 

 

UNIVERSITETI I SPORTEVE TË TIRANËS 
 

Ju njoftojmë për anullimin e tenderit me proçedurë elektronike “Kerkese per propozim” me objekt: 

“Pajisje laboratori”  i  hedhur në sistem në datën 23.11.2017. Afati i fundit i pranimit të ofertave 

ishte data 11.12.2017, ora 12.00. Referenca e kesaj procedure eshte 06-14-11-2017. Vleresimi ne 

sistem u be ne daten 15.12.2017, ku asnje nga operatoret ofertues nuk u kualifikua. 

 

Kjo proçedurë anullohet, pasi asnjë nga 4 operatorët  nuk kishte paraqitur oferte dhe dokumentacion 

sipas DST-ve të hedhura në sistem.  

 

 

UNIVERSITETI I SPORTEVE TË TIRANËS 
 

Ju njoftojmë për anullimin e tenderit me proçedurë elektronike “Kerkese per propozim” me objekt: 

“Shërbimi i ofrimit të Sporteve Dimrore - Kursi i Skive”  i  hedhur në sistem në datën 27.12.2017. 
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Numri i References ishte 09-21-12-2017. Afati i fundit i pranimit të ofertave ishte data 05.01.2018, 

ora 10.00. Operatori i vetem qe kishte paraqitur oferte s’kualifikohet pasi marzhi i gabimit në 

oferten ekonomike të paraqitur e kalonte 2%.  

 

Kjo proçedurë anullohet, pasi operatori i vetëm  nuk kishte paraqitur oferte të saktë sipas preventivit 

të paraqitur në DST- të e hedhura në sistem.  

  

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E TATIMEVE 
 

Autoriteti Kontraktor, Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, njofton se ka anuluar procedurën me 

objekt: “Blerje Bileta të Transportit Ajror Ndërkombëtar” me Nr. reference 39187-22-2017 me fond 

limit 12 600 000 (dymbëdhjetë milionë e gjashtëqind mijë) lekë pa TVSH, me datë hapje të 

ofertave datë 22.01.2018, në adresën www.app.gov.al, në zbatim të nenit 24, gërma “a” të Ligjit Nr. 

9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin Publik” (i ndryshuar), për shkaqe që dalin jashtë kontrollit të 

autoritetit kontraktor dhe të paparashikueshme në kohën e fillimit të procedurës së prokurimit, duke 

respektuar parimet e barazisë dhe të transparencës, sipas përcaktimit në rregullat e prokurimit 

publik;  

 

 

GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR FIER 
 

Autoriteti Kotraktor Gjykata e Rrethit Gjyqesor Fier ka nisur proceduren e prokurimit publik me 

objekt "Sherbimi i ruajtjes dhe sigurise fizike te godines se Gjykates".Procedura ka nisur ne dt 

20.01.2017. 

Prane Kryetarit ka arritur Vendimi i Komisionit te Prokurimit Publik i cili ka vendosur pranimin e 

kerkeses se operatorit ekonomik Spsf Toni-Security sh.p.k dhe ka urdheruar Autoritetin kontraktor 

te anulloje proceduren e prokurimit.Ne keto kushte ne baze te Vendimit nr.73/2017 I Komisionit te 

Prokurimit Publik Urdherohet:  

Anullimi I procedures se prokurimit public me object “Sherbimi i ruajtjes dhe sigurise fizike te 

godines se Gjykates” per vitin 2017 dhe rishpalljen e procedures se prokurimit. 

 

 

POSTA SHQIPTARE SH.A 
 

Ju njoftojmë se Autoriteti Kontraktor Posta Shqiptare Sh.a: Bazuar në Ligjin 9643 datë 20.11.2006 

“Për Prokurimet Publike” (me ndryshimet), neni 24 “Anullimi i një procedure publike”, pika 1, 

germa ç) nëse asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në 

dokumentet e tenderit” ka  anulluar dy lote nga procedura e prokurimit me objekt: “Sherbimi i 

ruajtjes së objekteve dhe personelit me roje të kategorisë 1.3.A”, dhe konkretisht: 

 

Loti i I-rë: Qarku Shkodër, me fond limit:  1.759.591,78 ( një milion e shtatëqind e pesëdhjetë e 

nëntë mijë e pesëqind e nëntëdhjetë e një pikë shtatëdhjetë e tetë) Lekë me nr.REF-27292-09-21-

2017 Nr.30 UP datë 21.09.2017. 

 

http://www.app.gov.al/
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Loti i VI-të: Qarku Durrës, me fond limit: 2.346.122,37 ( dy milion e treqind e dyzetë e gjashtë mijë 

e njëqind e njëzetë e dy pikë tridhjetë e shtatë) Lekë me nr.REF-27303-09-21-2017   Nr.30 UP date 

21.09.2017, me procedurë prokurimi  ”të hapur” në formë elektronike zhvilluar më datë 

16.10.2017, ora 10:00. 

 

Procedura e sipërcituar aullohet për faktin se bazuar në pikën ç) të nenin 24 të ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” nëse asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret 

e përcaktuara në dokumentet e tenderit, Autoriteti Kontraktor anullon procedurën e prokurimit.  

 

 

SH.A UJESJELLES-KANALIZIME KRUJE 
 

Autoriteti Kontraktor Sh.a ujesjelles-Kanalizime Kruje ka vendosur Anullimin  e procedures  se 

tenderimit me object: ME OBJEKT “Ruajtia me Roje private te objekteve te administruar nga Sh.a 

Ujsjelles-Kanalizime Kruje” Mareshje Kuader me nje operator ekonomik. Me fond limit 

8,097,585.51 (tetemiljon e nentedhjete e shtate mije e peseqind e tetedhjete e pese  pike pesedhjete 

e nje   lekë pa TVSH, vënë në dispozicion nga tw ardh/e sh.a Ujsjelles-Kanalizime Kruje . 

 

Duke qene se Ujesjelles-Kanalizime Ka shpallur procedurene hapur  per prokurim,ku date e 

zhvillimit  do te jete 30.01.2018 ora 10:00:  

Në zbatim të Ligjit nr.9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar, Kreut VII të 

Vendimit të Këshillit të Ministrave nr.914 datë 29.12.2014, “Për miratimin e rregullave të 

Prokurimit Publik”, konkretisht  nenit  24 pika (a)      VENDOSI 

1. Autoriteti Kontraktor  ka vendosur Anullimin e procedures se Prokurimit  per arsye te 

lindjes se nevojes per shtimin e numrit te vedrojeve  nga dy,ne tre, pasi  keto 3 vend roje 

rishikimin e turneve  per vend roje,dhe nje rishikim te perllogaritjes se fondit limit sipas 

udhezimit te APP. 

2. Menjehere  Autoriteti Kontraktor pas rritjes se numrit te  Vend Rojeve dhe rishikimin e 

perllogaritjes se fondit limit  procedura do rihidhet ne sistem ne adresen www.app.gov.al 

. 

 

PROKURORIA PRANE GJYKATES SE SHKALLES SE PARE LEZHE 
 

Prokuroria Prane Gjykates se Shkalles se pare Lezhe njofton se procedura e prokurimit “Shërbimi i 

ruajtjes dhe sigurisë fizike me roje private" të Prokurorisë pranë Gjykatës së Shkallës së Parë Lezhe 

– Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 

12 muaj per vitin 2018, gjate hedhjes se kritereve te vlersimit, rezulton se gabimisht nuk jane 

hedhur disa kretere per vlersimin e operatoreve. 

Per kete kerkojme anullimin ne menyre qe te korigjojme dokumentat e tenderit.  

 

 

MINISTRIA E INFRASTRUKTURËS DHE ENERGJISË 
 

Autoriteti Kontraktor, Ministria e Infrastrukturës dhe Energjisë, njofton se: 

http://www.app.gov.al/
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Procedura e prokurimit, me anë të sistemit dinamik, me objekt: “ Blerje biletë avioni vajtje–ardhje 

me itinerar Tiranë-Bruksel-Tiranë”,  

Fond limit 62,943  lekë pa tvsh,  

Burim financimi  nga Buxheti i  Shtetit,  

Anullohet për arsye të një gabimi material të hedhjes së fondit limit.  

 

 

BASHKIA KORCE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri              BASHKIA KORCE  

Adresa             RRUGA 28 NENTORI 

Tel/Fax  0822 4 3353 

E-mail              bashkiakorce@gmail.com 

Adresa e Internetit www.bashkiakorce.gov.al 

2.     Lloji i procedurës:  Procedure e hapur 

3.      Numri i Referencës: REF -34058-11-14-2017 

4.      Objekti  i kontratës : Blerje ndricuesash Qytet dhe Njesi Administrative 

5.       Fondi limit : 8,333,300 lek 

6.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:   

ç)  asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në 

dokumentet e tenderit; 

7.  Informacione shtesë: Nuk ka 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   17.01.2018 

 

 

MINISTRIA E BUJQËSISË DHE ZHVILLIMIT RURAL 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                         Ministria e Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural 

Adresa                      Bulevardi “Deshmoret e Kombit”, nr.2, Tiranë  

Tel/Fax                     00355 4 2226551 

E-mail                      aurora.alimadhi@bujqesia.gov.al 

Faqja në Internet   www.mbzhr.gov.al 

1.     Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim me mjete elektronike 

2.    Numri i Referencës: 39617-12-28-2017 

3.   Objekti  i kontratës “Blerje bileta të transportit ajror ndërkombëtar për Ministrinë e  

      Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural për vitin 2018 dhe periudhën Janar – Mars 2019” 

4.    Fondi limit  8,000,000 (tetë milion) lekë pa TVSH 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika  

1:    

http://www.mbzhr.gov.al/
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a) për shkaqe që dalin jashtë kontrollit të autoritetit kontraktor dhe të paparashikueshme  në  

kohën  e  fillimit  të  procedurës  së  prokurimit,  duke  respektuar parimet  e barazisë  dhe të 

transparencës,  sipas përcaktimit  në rregullat  e prokurimit publik; 

6.  Informacione shtesë 

Kjo procedurë prokurimi ka filluar para miratimit të Vendimit nr.797, datë 29.12.2017, të Këshillit 

të Ministrave, “Për disa ndryshime dhe shtesa në Vendimin nr.914, datë 29.12.2014, të Këshillit të 

Ministrave, “Për miratimin e rregullave të prokruimit publik”, të ndryshuar dhe Udhëzimit nr.4, 

datë 09.01.2018, të Agjencisë së Prokurimit Publik, “Mbi përdorimin e sistemit dinamik për blerjen 

e biletave të trasnportit ajror ndërkombëtar dhe zhvillimin me mjete elektronike”. 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi 17.01.2018 

 

 

INSTITUTI I SIGURIMEVE SHOQËRORE 
 

Autoriteti  Kontraktor,  Instituti i Sigurimeve Shoqërore , njofton  se proçedura e prokurimit me  

objekt:  “Shtypshkrime të ndryshme për ISSH-në” me fond limit 5,500,000 (pesëmilion e 

pesëqindmijë) lekë pa TVSH i parashikuar për tu zhvilluar më datë  04.12.2017,  anullohet me 

Vendim të Komisionit të Prokurimit Publik 788/3/2018  datë 09.01.2018. 
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NDREQJE GABIMESH 
 

 

SHOQËRIA UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË SH.A 
 

Shoqëria Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a, bën korigjimin e gabimit material të Formularit të 

Njoftimit të Kontratës së nënshkruar për procedurën e prokurimit me objekt: “Studim i Masterplanit 

afat-mesëm të zhvillimit teknik dhe strategjik të shoqërisë Ujësjellës-Kanalizime Tiranë” me fond 

limit 75,000,000 (shtatëdhjetë e pesë milion) lekë pa TVSH, vënë në dispozicion nga të ardhurat e 

SH.A Ujësjellës-Kanalizime Tiranë., pasi është  bërë një gabim në vlerën e kontratës (lapsus), gjatë 

plotësimit të  Formularit të Njoftimit të Kontratës së nënshkruar i cili është botuar në Buletinin e 

Agjencisë së Prokurimit Publik Nr. 50, date 18.12.2017. 

 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së nënshkruar Ishte: 

 

5. Vlera totale e kontratës: 8,998,800 (tetë milion e nëntëqind e e nëntëdhjetë e tetë mijë e 

tetëqind) lekë me TVSH. 

 

Formulari i Njoftimit të Kontratës  Bëhet : 

 

5. Vlera totale e kontratës: 89,988,000 (tetëdhjetë e nëntë milion e nëntëqind  e tetëdhjetë e tetë 

mijë) lekë me TVSH.  

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Buletini Nr. 3 datë  22 Janar 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           342/372  

 

 

KREU I DYTË 
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Departamentit 
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SHPALLJE ANKANDI 
 

 

INSTITUTI I STATISTIKAVE  
NJOFTIMI I ANKANDIT 

 

1. Autoriteti shites: Instituti i Statistikave (INSTAT), me adresë: Bul. “Zhan D’Ark”, Nr. 3, 

Tiranë, Tel: 42233358, email: info@instat.gov.al, www.instat.gov.al. 

 

2. Data e zhvillimit të ankandit: 15.02.2018 

 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit: Procedurë e hapur. 

 

4. Objekti i Shitjes: Shitje 2 (dy) automjete transporti (autovetura), ndarë në 2 (dy) lote. 

 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: 2 (dy) automjete transporti, si më poshtë: 

Loti I: Ford, Modeli Mondeo, me targë TR3718L 

Loti II: Opel, Modeli Frontera, me targë TR0151A 

 

6. Vlera fillestare: 200.000 (dyqind mijë) lekë, pa tvsh, e ndarë përkatësisht sipas loteve: 

Loti I: 100.000 (njëqind mijë) lekë, pa tvsh; 

Loti II: 100.000 (njëqind mijë) lekë, pa tvsh. 

 

7. Vendi i zhvillimit të ankandit: (Adresa:) Instituti i Statistikave (INSTAT), me adresë: Bul. 

“Zhan D’Ark”, Nr. 3, Tiranë.  

 

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 15.02.2018, ora 11:00. 

 

9. Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

Dokumentet e ankandit mund të tërrhiqen pranë autoritetit shitës 

Dokumente me pagesë: 

Po  Jo X 
Nëse Po 

Monedha _________ Çmimi _______ 

 

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për oferte; 

 Formulari i njoftimit të fituesit; 

 Formulari i publikimit të njoftimit të fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit të Vlerësimit të Ofertave. 

 

mailto:info@instat.gov.al
http://www.instat.gov.al/
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10.  Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga 

kandidatet blerës në kopje fizike, me poste ose dorazi, në vendin e përcaktuar në 

dokumentet e ankandit. 

 

 

MINISTRIA E FINANCAVE  DHE EKONOMISË 
D R EJT OR I A E  DR EJ TI MI T TË  PRO NËS  PUB LI KE  

 

Në zbatim të VKM Nr. 926, datë 29.12.2014 "Për kriteret e vleresimit të pronës shtetërore, që 

privatizohet apo transformohet dhe procedurën e shitjes", i ndryshuar, kapitulli III,shpall për shitje 

me VAM të ulur, si më poshtë: 

1. Në administrim të Ministrisësë Financave dhe Ekonomisë. 

 

N

r

. 

 

Emertimi i 

objektit 

 

Vend 

ndodhja 

Vlerat (në lekë)  

Sipë

rfaq

a e 

përg

jiths

hme 

(m2) 

 

Sipë

rfaq

a 

nën 

obje

kt 

 

(m2) 

Zhvillimi i Ankandit 

Vlera 

fillestare 

e 

ankandi

t 

(Mjete 

kryesore 

+ trualli) 

Mjetet 

kryesore 

Trualli  

Data 

 

Ora 

 

Vendi 

1 Objekti me 

Nr. Pasurie 

1054        (i 

ish Repartit 

101/K), ne 

zonen 

kadastrale 

2807, ne 

fshatin Nivice 

– Tepelene 

Nivicë, 

Tepelen 

1 352 

402 

1 224 

902 

127 

500 

1 

020 

373 13.02.201

8 

14.0

0 

DDPP 

 

Çdo person fizik apo juridik i interesuar për blerje me ankand duhet të paraqesë në vendin, 

datën dhe orën e njoftuar pranë komisionit të ankandit dokumentacionin si më poshtë: 

1. Kërkesë me shkrim për blerjen e objektit apo ndermarjes e regjistruar pranë protokollit të 

Ministrisë së Financave dhe Ekonomisë. 

2. Mandat pagesën apo Garancinë bankare në origjinal që vërteton derdhjen apo ngurtësimin e 

20 % të vlerës së fillimit të ankandit, në lekë për llogari të Ministrisë së Financave dhe 

Ekonomisë. 

3. Dokument identifikimi (pasaportë biometrike ose letërnjoftim). 

Shenim: Pjesëmarrësi në ankand, i cili tërhiqet nga ankandi pa dhënë asnjë ofertë për vlerën e 

objektit te shpallur për shitje, nuk i kthehet 20 % e vlerës fillestare, të ngurtësuar për 

pjesëmarrje në ankand. 
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Subjekti i shpronësuar i truallit mbi të cilin ndodhet objekti apo ndërmarja duhet të paraqesë në 

vendin, datën dhe orën e njoftuar pranë komisionit të ankandit dokumentacionin si më poshtë: 

1. Kërkesë me shkrim për blerjen e objektit apo ndermarjes e regjistruar pranë protokollit të 

Ministrisë së Financave dhe Ekonomisë. 

2. Mandatpagesën apo Garancinë bankare që vërteton ngurtësimin e 20 për qind të vlerës 

fillestare në lekë, vetëm për objektin (Mjete kryesore), për llogari të Ministrisë së Financave 

dhe Ekonomise në Drejtorinë e Drejtimit të Pronës Publike, detyrimisht brenda afatit të 

pranimit të kërkesave. 

3. Vendimin e Komisionit të Kthimit dhe Kompensimit të Pronave, të shoqëruar me 

planvendosjen e pronës, ku përcaktohet se ai është subjekt pronar i tokës. 

4. Dëshminë e trashëgimisë, prokurë përfaqësimi etj. nëse ka të tilla. 

5. Deklaratë noteriale, në të cilën trashëgimtarët e subjektit të shpronësuar që kërkojnë të 

ushtrojnë të drejtën e parablerjes për objektin në proces privatizimi, të deklarojnë se, që nga 

momenti që janë pajisur me vendimin e Komisionit të Kthimit dhe Kompensimit të Pronave, 

nuk kanë përfituar kompensim në asnjë nga format e parashikuara në ligj. Gjithashtu, të 

deklarojnë se vendimi i ish- Komisionit të Kthimit dhe Kompensimit të Pronave ose i 

Agjencisë së Kthimit dhe Kompensimit të Pronave nuk ka ndryshuar ose është shfuqizuar 

me ndonjë akt administrativ apo vendim të formës së prerë. 

 

Mandat pagesa apo Garancia bankare duhet të bëhet detyrimisht brenda afatit të pranimit të 

kërkesave për pjesëmarje në ankand. Mandat pagesa apo Garancia bankare apo mund të bëhen 

pranë çdo banke të nivelit të dytë në llogaritë respektive të hapura për Ministrinë e Financave 

dhe Ekonomise pasi të keni tërhequr pranë DDPP ose degëve të thesarit në rrethe faturën për 

arkëtim të plotësuar dhe të nënshkruar nga përfaqësuesi i institucionit. 

Këto informacione gjenden dhe në faqen e internetit të Ministrisë së Financave dhe 

Ekonomisewww.financa.gov.al 

 

 

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISË 
    DR EJT OR I A E  D R EJT I MIT  TË  PR O NËS  PUBL I KE  

 

Në zbatim të VKM Nr. 926, datë 29.12.2014 "Për kriteret e vlerësimit të pronës shtetërore, që 

privatizohet apo transformohet dhe procedurën e shitjes", shpall për shitje me vam fillestar si më 

poshtë: 

 

1. Në administrim të Institutit të Përgatitjes së Qenëve të Policisë, Tiranë 
 

Nr Emërtimi 

 

Datelindja Vendndodhja Vlera fillestare Zhvillimi i ankandit 

   

 
e ankandit në lekë Data Ora Vendi 

1 Qeni "Henku" 03.12.2008 Tiranë 8,000 14.02.2018 09.00 DDPP 

2 Qeni "Aksi" 03.12.2008 Tiranë 8,000 14.02.2018 09.30 DDPP 

3 Qeni "Xhimi" 28.12.2008 Tiranë 8,000 14.02.2018 10.00 DDPP 

4 Qeni "Tomas" 23.03.2009 Tiranë 8,000 14.02.2018 10.30 DDPP 

5 Qeni "Xhina" 29.05.2009 Tiranë 8,000 14.02.2018 11.00 DDPP 

6 Qeni "Kiri" 26.04.2012 Tiranë 8,000 14.02.2018 11.30 DDPP 

http://www.financa.gov.al/
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7 Qeni "Çokgjyzel" 09.01.2016 Tiranë 15,000 14.02.2018 12.00 DDPP 

8 Qeni "Deni" 16.06.2016 Tiranë 15,000 14.02.2018 12.30 DDPP 

9 Qeni "Def" 28.06.2016 Tiranë 15,000 14.02.2018 13.00 DDPP 

10 Qeni “Dapi” 23.09.2016 Tiranë 15,000 14.02.2018 13.30 DDPP 

11 Qeni “Diza” 11.09.2016 Tiranë 15,000 14.02.2018 14.00 DDPP 

12 Qeni “Desa” 23.09.2016 Tiranë 15,000 14.02.2018 14.30 DDPP 

13 Qeni “Dafina” 28.06.2016 Tiranë 15,000 14.02.2018 15.00 DDPP 

 

Çdo person fizik apo juridik i interesuar për blerje duhet të paraqesë në vendin, datën dhe orën e 

njoftuar pranë komisionit të ankandit dokumentacionin si më poshtë: 

 

4. Kërkesë me shkrim për blerje e regjistruar pranë protokollit të Ministrisë së Financave dhe 

Ekonomise. 

5. Garancinë bankare apo mandat pagesën në origjinal që vërteton ngurtësimin e 20 % të 

vlerës së fillimit të ankandit, në lekë për llogari të Ministrisë së Financave dhe Ekonimise. 

6. Dokument identifikimi (pasaportë biometrike ose letërnjoftim). 

              

Shenim: Pjesëmarrësit në ankand, i cili tërhiqet nga ankandi pa dhënë asnjë ofertë për vlerën 

shpallur për shitje, i konfiskohet 20 % e garancisë bankare, e ngurtësuar për pjesëmarrje në ankand. 

Garancia bankare apo mandat pagesa duhet të bëhet detyrimisht brenda afatit të pranimit të 

kërkesave për pjesëmarje në ankand.  Garancia bankare apo mandat pagesa mund të bëhen pranë 

çdo banke të nivelit të dytë në llogaritë respektive të hapura për Ministrinë e Financave dhe 

Ekonomise pasi të keni tërhequr pranë D.D.P.P. ose degëve të thesarit në rrethe faturën për arkëtim 

të plotësuar dhe të nënshkruar nga përfaqësuesi i institucionit. 

 

Këto informacione gjenden edhe në faqen e internetit të Ministrisë së Financave dhe Ekonomisë 

www.financa.gov.al 

 

 

PETROL ALBA SHA 
NJOFTIMI I ANKANDIT 

 

1. Autoriteti shites:PETROL ALBA SHA . 

     (adresa: “Rruga e Kavajes   ” prane Njesise administrative Nr.7 Kati 2 Tirane  

   

2. Data e zhvillimit te ankandit  30.01.2018  ora 10 00 

 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit : Ankandi i Hapur 

 

4. Objekti i Shitjes: “Shitje pasuri e shoqerise  truall+ndertese e ndodhur ne  Lukove  Sarande 

ne pronesi te “PETROL ALBA ” SHA  ne likujdim. 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Shitje pasuri e shoqerise truall+ndertese e ndodhur   

Lukove Sarande  ne pronesi te “PETROL ALBA ” SHA  ne likujdim. 

6. Vlera fillestare : 5 195 408   (  pesemilion e njeqind e nentedhjete e pesemije e katerqind e 

tete  )  leke pa TVSH  . 

http://www.financa.gov.al/
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7. Vendi i zhvillimit te ankandit: Ministria e Financave dhe e Ekonomise   salla   e 

mbledhjeve Kati IV. 

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 30.01.2018  ora 10 00 

 

9. Informacion mbi dokumentet e ankandit: Dokumentat jane bashkengjitur  

dokumentave standarte. 

 

Dokumentet e ankandit mund te trerhiqen prane autoritetit shites: PETROL ALBA SHA 

“Rruga e Kavajes   ” prane Njesise administrative Nr.7 Kati 2 Tirane  me paraqitjen e nje 

kerkese me shkrim  ne te cilen te jene te specifikuara , adresa me te cilen mund te komunikohet 

me  kandidatin bleres . 

10.  Dokumente me pagesë: 
Po x Jo  

Nëse Po 

Monedha Lek Çmimi 2.000 

 

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për oferte; 

 Formulari i njoftimit te fituesit; 

 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 

11.  Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga 

kandidatet blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne 

dokumentet e ankandit. 

                               

 

PETROL ALBA SHA 
NJOFTIMI I ANKANDIT 

 

1. Autoriteti shites:PETROL ALBA SHA . 

     (adresa: “Rruga e Kavajes   ” prane Njesise administrative Nr.7 Kati 2 Tirane  

   

2. Data e zhvillimit te ankandit  25.01.2018  ora 10 00 

 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit : Ankandi i Hapur 

 

4. Objekti i Shitjes: “Shitje TEC Korce   ne pronesi te “PETROL ALBA ” SHA  ne likujdim. 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Shitje pasuri e shoqerise  TEC Korce  ne pronesi te 

“PETROL ALBA ” SHA  ne likujdim. 

6. Vlera fillestare : 31.921.370   (  tridhjete e nje milion  e nenteqind e njezete e nje mije e treqind 

e shtatedhjete  )  leke. 
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7. Vendi i zhvillimit te ankandit: Ministria e Financave dhe e Ekonomise salla   e mbledhjeve 

Kati IV. 

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 25.01.2018  ora 10 00 

 

9. Informacion mbi dokumentet e ankandit: Dokumentat jane bashkengjitur  dokumentave 

standarte. 

 

Dokumentet e ankandit mund te trerhiqen prane autoritetit shites: PETROL ALBA SHA 

“Rruga e Kavajes   ” prane Njesise administrative Nr.7 Kati 2 Tirane  me paraqitjen e nje 

kerkese me shkrim  ne te cilen te jene te specifikuara , adresa me te cilen mund te komunikohet 

me  kandidatin bleres . 

10.  Dokumente me pagesë: 
Po x Jo  

Nëse Po 

Monedha Lek Çmimi 5.000 

 

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për oferte; 

 Formulari i njoftimit te fituesit; 

 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 

11.  Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga 

kandidatet blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne 

dokumentet e ankandit. 

 

 

PETROL ALBA SHA 
NJOFTIMI I ANKANDIT 

 

1. Autoriteti shites:PETROL ALBA SHA . 

     (adresa: “Rruga e Kavejes , Ish njesia Bashkiake Nr.7  kati 2  Tirane 

   

2. Data e zhvillimit te ankandit  24.01.2018  ora 09 00 

 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit : Ankandi i Hapur 

 

4. Objekti i Shitjes: “Ish  depo e shperndarjes se karburantit” me vendndodhje ne Pogradec   ne 

pronesi te shoqerise “PETROL ALBA ” SHA  ne likujdim. 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Ish  depo e shperndarjes se karburantit” me 

vendndodhje ne Pogradec   ne pronesi te shoqerise “Petrol Alba ” Sh.a  ne likujdim. 

6. Vlera fillestare : 31 911 439    (tridhjete e nje milion e nenteqind e njembedhjete mije e 

katerqind e tridhjete e nente    ) leke  pa TVSH . 
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7. Vendi i zhvillimit te ankandit:Ministria e Financave dhe Ekonomise (ish  Ministria e 

Zhvillimit  Ekonomik, Turizmit, Tregetise dhe   sipermarrjes    salla   e mbledhjeve. 

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje:24.01.2018  ora 0900. 

9. Informacion mbi dokumentet e ankandit: Dokumentat jane bashkengjitur  

dokumentave standarte. 

10. Dokumentet e ankandit mund te trerhiqen prane autoritetit shites: PETROL ALBA SHA 

“Rruga e Kavejes , Ish njesia Bashkiake Nr.7  kati 2  Tirane Dokumente me pagesë: 

Po x Jo  
Nëse Po 

Monedha Lek Çmimi 3.000 

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për oferte; 

 Formulari i njoftimit te fituesit; 

 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 

Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga 

kandidatet blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet 

e ankandit.                                                           
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NJOFTIME FITUESI ANKANDI 
 

BASHKIA E QYTETIT KORÇË 

NDËRMARRJA  E SHËRBIMEVE PUBLIKE 
                                                                

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

15.01.2018 

 

Për: Shoqerine "VILDEV-CO” sh.p.k me adrese: Korçe, Lagjia 17, Rr. “Riza Mançe”, nr. 21 

 

Procedura e ankandit: Procedure e hapur 

Përshkrim i shkurtër i procedures se ankandit dhe objketit te tij: objekti i ankandit eshte shitja e 

aktiveve te dala jashte perdorimit (skrap hekuri) nga Ndermarrja e Sherbimeve Publike, Bashkia 

Korçe, i ndare ne lote si me poshte: 

 

Loti 1 Mjete motorike dhe vegla pune 

Loti 2 Makineri dhe paisje te ish- UMB (reparti instrumental dhe fonderia)   

 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 

 

LOTI 1 

 

“Shitja e aktiveve te dala jashte perdorimit (skrap hekuri) Loti 1 Mjete motorike dhe vegla pune” 

 

1.”VILDEV- CO” sh.p.k me NIPT K83926001F dhe vlere 824,934 ( teteqind e njezet e kater mije e 

nenteqind e tridhjet e kater) leke pa TVSH  

 

2. “BC&NC” sh.p.k me NIPT L71921017I dhe vlere 788,400 ( shtateqind e tetedhjete e tete mije e 

katerqind) leke pa TVSH 

 

3. “Xhevahir Hanoli” p.f me NIPT K52622204H dhe vlere 786,400 ( shtateqind e tetedhjete e 

gjashte mije e katerqind) leke pa TVSH 

 

Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: 

s’ka 

 

LOTI 2 

 

 “Shitja e aktiveve te dala jashte perdorimit (skrap hekuri) Loti 2 Makineri dhe paisje te ish- UMB 

(reparti instrumental dhe fonderia)” 

 

1.”VILDEV- CO” sh.p.k me NIPT K83926001F dhe vlere 603,720 ( gjashteqind e tre mije e 

shtateqind e njezet) leke pa TVSH  
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2. “BC&NC” sh.p.k me NIPT L71921017I dhe vlere 576,000 ( peseqind e shtatedhjet e gjashte 

mije) leke pa TVSH 

 

3. “Xhevahir Hanoli” p.f me NIPT K52622204H dhe vlere 575,600 ( peseqind e shtatedhjet e pese 

mije e gjashteqind) leke pa TVSH 

 

Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: 

s’ka 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë shoqerine ”VILDEV- CO” sh.p.k me 

adrese: Korçe, Lagjia 17, Rr. “Riza Mançe”, nr. 21 me NIPT K83926001F se oferta e paraqitur, me 

një vlerë të përgjithshme prej 824,934 ( teteqind e njezet e kater mije e nenteqind e tridhjet e kater) 

leke pa TVSH per lotin 1 ”Mjete motorike dhe vegla pune” dhe oferta e paraqitur, me nje vlere te 

pergjithshme prej 603,720 (gjashteqind e tre mije e shtateqind e njezet) leke pa TVSH per lotin 2 

”Makineri dhe paisje te ish- UMB (reparti instrumental dhe fonderia)” është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ndermarrjes se Sherbimeve Publike, Bashkia Korçe 

Adresa: Rr.”28 Nëntori” nr.1,Lgj.7, Korçë, (Tel .+ 355  824  3150) kopjen e nënshkruar të 

formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 

përfundimtar, siç parashikohet në nenin 39 pika 5 e ligjit për ankandin publik nr.9874 date 

14.02.2008 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 08.01.2018 

Ankesa: nuk ka 

 

 

DREJTORIA RAJONALE E REZERVAVE MATERIALE TE SHTETIT 

KORCE 
NJOFTIM 

 

Autoriteti Shites – Drejtoria Rajonale e Rezervave Materiale te Shtetit Korce , njofton se në 

ankandin publik me nr. ref. 17/A 2017 datë 09.01.2018, me object shitje sipas Njoftimit për Ankand 

të publikuar në Buletinin e Njoftimeve Publike  nr. 50,  datë 18.12.2017, faqe 461- 462, të APP-së,  

, morrën pjese kandidati/ ofertues subjekti  si më poshtë: 

 

- Subjekti Ilir Treska  – Person Fizik i identifikuar me letërnjoftim elektronik me Nr.Pers.Id. 

I30902060S. 

 

Subjekti Ilir Treska  – Person Fizik rezulton i suksesshëm për lotët: Nr. 3/12 me emërtesë “  

Shampo të ndryshme”, me vlerë të përgjithshme  419 143 (katërqindenëntëmbëdhjetëmijë e 

njëqindedyzet e tre) leke me tvsh, këto si mallra të konfiskuara  si pasoje e kundervajtjeve 
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administrative e te kaluara ne favor te shtetit ,  dhe ftohet të lidhë kontratën e shitjes publike brenda 

10 ditëve nga publikimi i këtij njoftimi 

 

Ndersa për lotet e tjera pjesë përbërëse e objektit të shitjes së këtij ankandi, per te cilat nuk pati 

ofertues njesia e ankandit i propozon Drejtuesit të Autoritetit Shitës përsëritjen e procedurave.  

 

 

“ALBMINIERA” SH.A (NE LIKUJDIM) 
NJOFTIM I FITUESIT TE ANKANDIT 

 

Bazuar ne Ligjin nr. 9874 date 14.02.2008 “Per Ankandin Publik”, VKM nr. 1719 date 17.12.2008 

“Per miratimin e rregullave te Ankandit Publik” (i ndryshuar), si dhe te Udhezimit Nr. 5380 date 

20.07.2011 “Per procedurat e shitjes me ankand publik te aseteve te shoqerive anonime me capital 

shteteror ne likujdim” 

Autoriteti shites: Shoqeria “Albminiera” Sh.a (ne likujdim). Adresa: Rr. e Kavajes,Kryqezimi i 21 

Dhjetorit, Godina e Shtepise botuese “Naim Frasheri, Kati i III, Tirane 

Procedurat e publikimit jane bere ne Buletinin e Agjensise se Prokurimit Publik ne datat e 

meposhteme: 

Date 6.12.2017; 20.12.2017; 27.12.2017; 03.01.2018 (4 here radhazi) 

 

Njofton se ne Ankandin e zhvilluar me procedure te hapur ne date 09.01.2018 ora 1200 me Objekt 

shitjen e Sasisë prej 301775 kg skrap në administrim të “Albminiera” Sh.a” (ne likujdim) jane 

parqitur 2 (dy) ofertues. 

 

1. Shoqeria Çekrezi Metal Shpk me numer NIPT-I K91602003E 

2. Personi fizik z.Endrit Hysa numer identifikim  L21919018B 

 

U skualifikua ofertuesi Personi fizik z.Endrit Hysa numer identifikim  L21919018B, per shkak 

se ka mungesa te qarta ne dokumentacionin e kerkuar nga DSA.  

 

 

Duke ju referuar procedures se lartpermendur, informojme se oferta e paraqitur nga shoqeria 

Çekrezi Sh.p.k. me vleren perfundimtare, 7,250,000 (shtatemilion e dyqind e pesedhjetmije) leke pa 

TVSH dhe çmimi me TVSH 8,700,000 (tetemilion e shtateqindmije) leke eshte identifikuar si 

oferta e suksesshme, ndaj Komisioni Shpall fitues per shitjen e sasise prej 301775 kg skrapi, 

ofertuesin Çekrezi Sh.p.k. me vlere 8,700,000 (tetemilion e shtateqindmije) leke me TVSH. 

 

Ftojme fituesin e Ankandit te paraqesi prane Shoqerise “Albminiera” Sh.a. me adrese “Rr e 

Kavajes, ish Godina e Shtepise botuese “Naim Frasheri” Kati i III, Tirane”, kopjen e nenshkruar te 

formularit te kontrates dhe te sigurimit te kontrates Brenda 10(dhjete) diteve nga shpallja ne 

Buletinin e Njoftimeve Publike. Shuma e Sigurimit per ekzekutimin e kontrates do te jete 10% e 

vleres se se kontrates. 

 

Ne raste se nuk pajtoheni me kete kerkese ose terhiqeni nga nenshkrimi i kontrates, do te 

konfiskohet sigurimi i ofertes tuaj sic parashikohet ne nenin 39, pika 5, te Lighjit 9874 date 

14.02.1998 “Per ankandin publik” (i ndryshuar). 
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Njoftimi i klasifikimit eshte bere ne daten 09.01.2018. 

Ankesa nuk ka. 

 

 

DREJTORIA RAJONALE E REZERVAVE MATERIALE TE SHTETIT 

PUKE 
N J O F T I M 

 

Autoriteti Shitës – Drejtoria Rajonale e Rezervave Materiale të Shtetit Pukë, njofton se: në 

ankandin me NR.REF. 42A/2017, të zhvilluar me date 15.01.2018, ora 10:30, me objekt shitje sipas 

publikimit të bërë ne faqe 473-475, te Buletinit të Njoftimeve Publike nr. 50 të datës 18/12/2017, 

morën pjesë kandidati/ofertues subjekti: Personi fizik Mimoza Cenaj,  me vlerë oferte totale 40004 

lekë me TVSH, për lotin nr. 1, lotin nr.2 dhe lotin nr.3, ne vlere totale 40004 lekë , pjesë përbërëse 

e objektit të shitjes së këtij ankandi. 

 

Ofertuesi subjekti: Personi fizik Mimoza Cenaj, me vlerë oferte 40004 (Dyzetemije e kater) lekë me 

TVSH, rezulton i suksesshëm për këtë procedurë ankandi per lotin nr. 1, lotin nr. 2 dhe lotin nr.3 

dhe ftohet  ofertuesi që të lidhi kontratën e shitjes publike, brenda 10 ditëve nga publikimi i këtij 

njoftimi.  

 

Për këtë ofertuesit duhet te paraqesin garancinë e kontratës prej 10%, te vlerës së shpallur fitues. 

Ndërsa për lotët nr.4, nr. 5 dhe nr.6 nuk pati ofertues. 

 

Ofertues të skualifikuar nuk pati. 
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KONTRATA  TË  LIDHURA ANKANDI 
 

 

AGJENCIA E SHERBIMEVE FUENRALE 
NJOFTIMI I KONTRATES SE NENSHKRUAR  TE ANKANDIT 

 

1. Autoriteti shites: Agjencia e Sherbimeve Funerale, adresa: Rr. “Durresit” , nr.132 Tirane, nr. 

Tel: 042 253 348 

 

2. Lloji i Procedurës standarde te ankandit: E Hapur  

 

3. Objekti i Shitjes: “Shitje per skrap, te mjeteve te transportit te dala jashte perdorimit”. 

 

4. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes:  Kthimi në vlera monetare në Buxhetin e Agjencise të 

mbetjeve skrap te mjeteve te transportit te dala jashte perdorimit, të cilat gjenden në ambientet 

Agjencise se Sherbimeve Funerale. Sasia 5548 (pesemije e peseqind e dyzet e tete) kg.  

 

5. Vlera fillestare: 149 796 (njeqind e dyzet e nente mije e shtateqind e nenetedhjete e gjashte) 

leke pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 153 000 ( njeqind e pesedhjete e tre mije) leke pa TVSH. 

 

7. Data e lidhjes se kontrates: 12.01.2018  

 

8. Kontraktuesi/Bleresi:  “BC&NC” sh.p.k, me adrese Rr.”Europa”, nr.5, Bulevardi Blu, Kamez, 

Tirane, e-mail: n.cara@yahoo.com, NIPT L71921017I 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:n.cara@yahoo.com
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ANULLIME ANKANDI 
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TË TJERA ANKANDE 
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KREU I KATËRT 

 

Buletini  

i  

 

ofertave të qirave  
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KONCESIONE / PARTNERITET 

PUBLIK PRIVAT 
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PROCEDURA KONKURRUESE PËR 

LEJE MINERARE 
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NJOFTIME TË TJERA 

 

 
 

 

UNIVERSITETI I SHKODRËS “LUIGJ GURAKUQI”  
NJ   O   F   T   I   M 

 

Njoftohen të gjithë të interesuarit se në Universitetin e Shkodrës “Luigj Gurakuqi” shpallet 

konkursi për një vend të lirë pune në Fakultetin e Gjuhëve të Huaja, Departamenti i 

Romanistikës, programi i studimit “Gjuhë italiane”, për pozicionin lektor/e me kohë të plotë për 

lëndët “Gjuhë italiane”, “Histori e Italisë”, “Praktikë e gjuhës së shkruar II”.   

                                   

Kandidatët duhet të plotësojnë këto kritere specifike :  

 

 Të kenë kryer arsimin e lartë në sistemin me kohë të plotë, në degën “Gjuhë italiane” me notë jo 

më të ulët se 9. 

 Të ketë përfunduar studimet “MSH” (120 kredite) në “Gjuhë italiane” me kohë të plotë, me notë 

mesatare jo më të ulët se 9, ose “MND” (60 kredite) në profilin “Gjuhë italiane”, me notë 

mesatare jo më të ulët se 9. 

 Për të diplomuarit jashtë vendit kërkohet certifikata e njohjes nga MASR. 

 Të njohë një gjuhë të huaj perëndimore (përveç italishtes) me notë jo më të ulët se 8 ose të ketë 

mbrojtur një nga pesë gjuhët e njohura nga Kuadri i Përbashkët Evropian i Referencave për 

gjuhët në nivelin C1. 

 Të kenë noten mesatare të grup-lëndëve, për të cilat konkurohet mbi 9. 

 Të kenë dhënë provim universitar dhe/ose pasuniversitar lëndët për të cilat pretendojnë të jenë 

lektorë. 

 Preferohen që kandidatët të kenë : 

1. titull akademik apo gradë shkencore “Doktor”   

2. eksperiencë pune në mësimdhënie në shkollen e lartë, në lënden “Gjuhë italiane” 

3. aktivitet botues, 

4. eksperiencë pune mbi dy vjet në profilin përkatës, 

5. italishten gjuhë amtare 

 Shtetasit e huaj duhet të kenë leje pune dhe leje qëndrimi. 

 

Kandidatët duhet të plotësojnë këto kritere të përgjithshme : 

  

 Të kenë zotësi të plotë veprimi. 
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 Të zotërojnë aftësi profesionale specifike për vendin e punës për të cilin konkurrojnë. 

 Të kenë aftësinë e punës në grup dhe të komunikimit profesional. 

 Të mos jenë të dënuar me vendim të formës së prerë të gjykatës për kryerjen e një vepre penale. 

 Të mos jetë marrë ndaj tyre masa disiplinore e largimit nga puna. 

 Të mos kenë kryer krime të parashikuara nga kodi penal i Republikës së Shqipërisë. 

 Të mos jenë larguar nga USH pa miratimin e këtij të fundit. 

 Të mos kenë lidhje familjare (bashkëshort/bashkëjetues, bir, bijë dhe fëmijët e tyre), gjinie 

(prindër, motër e vëlla dhe fëmijët e tyre, emtë a ungj) apo krushqie (prind, fëmijë, vëlla/motër 

i/e bashkëshortit/es dhe bashkëshort/bashkëjetues i fëmijëve) me punonjës ekzistues brenda 

njësisë bazë apo ndihmëse ku kërkojnë të punësohen. 

 Të mos kenë prishur në mënyrë publike imazhin e USH. 

 

Kandidatët duhet të paraqesin këto dokumente : 

 

  1. Të aplikojë “on-line” në faqen zyrtare të USH në internet në adresen : www.unishk.edu.al.   

       (rubrika punësime)   

  2. Letër-motivimi (fotokopje e aplikimit “on-line”) dhe jetëshkrim (CV) me foto personale. 

  3. Diplomë të Shkollës së Lartë (Bachelor, MSH ose MND) në specialitetin “Gjuhë italiane”dhe 

lista    

      përkatëse e notave të njohura zyrtarisht ose fotokopje të noterizuara. Për diplomat e marra në    

      universitetet e huaja, duhet të dorëzohet certifikata e njohjes nga MASR. 

  4. Dëshmi e titullit akademik dhe/ose gradës shkencore “Doktor” në specialitetin “Gjuhë italiane”.  

  5. Dy rekomandime nga mësimdhënës me tituj shkencorë në profilin “Gjuhë italiane”. 

  6. Fotokopje të artikujve të botuar, teksteve universitare apo parauniversitare, projekte shkencore,  

      punime të tjera. 

  7. Dëshmi e gjuhës së huaj të njohur zyrtarisht nga institucionet shtetërore, ose fotokopje e 

noterizuar. 

  8. Dëshmi për kualifikime të ndryshme, pjesëmarrje në konferenca, seminare, workshope etj. 

  9. Dëshmi e gjendjes gjyqësore (dëshmi penaliteti + vërtetim gjykate + vërtetim prokurorie + 

vërtetim   

       nga zyra e përmbarimit)  

10. Dëshmi e gjendjes mjekësore (kartë shëndeti + librezë shëndetsore + raport mjekoligjor për 

aftësi në 

       punë). 

11. Vërtetim dhe/ose referencë nga qendra e punës në të cilën ka punuar ose punon dhe/ose vërtetim papunësie  

       nga Zyra e Punës. 

12. Deklaratë që provon kushtet e pikës 3/c të nenit 8 të Rregullores së posaçme të Universitetit për Zënien dhe  

       Ruajtjen e vendit të punës (për moslidhje farefisnore). 

13. Çertifikatë familjare dhe dokument identifikimi vetjak (fotokopje pasaporte, letërnjoftimi ID). 

14. Vërtetim rajoni për adresen/rezidencen e banimit, (kontratë qiramarrje). 

15. Listë përmbledhëse e dokumenteve të dorëzuara nga konkurenti. 

16. Çdo dokument tjetër që vërteton kërkesat e mësipërme. 

 

      Shënim : Kontrata e punës do të jetë me afat 1 – vjeçar (vit kalendarik) me të drejtë rinovimi. 

- Kandidatët duhet të bëjnë aplikimin “on-line” dhe të dorëzojnë me postë dokumentacionin e 

mësipërm deri më datë 02.02.2018. 

http://www.unishk.edu.al/
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- Konkursi  do të zhvillohet me dosje, dhe/ose testim, dhe/ose intervistë me datë 05.02.2018, sipas 

orarit që do të përcaktojë Fakulteti i Gjuhëve të Huaja, Departamenti i Romanistikës. 

- Kandidatët që kualifikohen do të njoftohen me e-mail nga kryetari i komisionit ad-hoc deri më 

09.02.2018. 

- Për hollësi të mëtejshme, si programi, mënyra e zhvillimit të konkursit dhe ora e saktë, t’i 

drejtoheni Dekanatit të Fakultetit të Gjuhëve të Huaja dhe/ose Degës së Burimeve Njerëzore. 
     

 

SHËRBIMI SOCIAL SHTETËROR 
Njoftim për vend pune 

            

Shërbimi Social Shtetëror në zbatim të V.K.M. Nr.542, datë 27.07.2005 “Për miratimin e statutit 

të Shërbimit Social Shtetëror”, të ndryshuar, neni 17, “Rekrutimi në punë”, shpall konkurimin për 

vende të lira pune në pozicionin:  

 

Kujdestar në: 

 

Shtëpinë e Fëmijëve Shkollorë Tiranë 
Kandidati që kërkon të punësohet në këtë vend pune duhet të plotësojë këto kritere: 

 

 Të jetë shtetas shqiptar. 

 Të ketë zotësi të plotë për të vepruar. 

 Të ketë përfunduar arsimin e mesëm dega infermieri. 

 Të ketë eksperiencë pune mbi 3 vjet. 

 Të ketë eksperiencë pune me fëmijët. 

 Të ketë aftësi për të zbatuar përgjegjësitë dhe realizimin e objektivave të institucionit. 

 Të jetë i përkushtuar dhe i komunikueshëm me përfituesit. 

 Të ketë njohuri kompjuterike. 

 Të mos jetë dënuar për kryerje të ndonjë vepre penale. 

 Të mos jetë dhënë ndaj tij masa disiplinore e largimit nga puna. 

 Të njohë legjislacionin për mbrojtjen e fëmijëve. 

 Të njohë Standardet e Shërbimeve Rezidenciale për Fëmijë. 

 

 

Kandidatët duhet të paraqesin brenda datës 26.01.2018, në Sektorin e Shërbimeve Brendshme pranë 

Shërbimit Social Shtetëror Tiranë, këto dokumente: 

 

- Kërkesën për aplikim, 

- Curriculum Vitae të detajuar, 

- Fotokopje të diplomës dhe listës së notave ose të dëftes të shkollës së mesme, 

- Fotokopje të librezës së punës, 

- Fotokopje të kartës së identitetit, 

- Dëshmi penaliteti, 

- Raport mjekësor që vërteton gjendjen e tij shëndetësore, 

- Çertifikata të kualifikimeve, 
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- Referenca pune.  

 

Dorëzimi i aplikimeve duhet të bëhet në zarf në sektorin e Burimeve Njerëzore, pranë Shërbimit 

Social Shtetëror, me mbishkrimin “Aplikim për punësim”. Asnjë dosje nuk do të merret në 

konsideratë nga komisioni nëse nuk është e plotë. 

 

Pas verifikimit paraprak në datën 31.01.2018, do të shpallet lista e konkurentëve që do të vazhdojnë 

më tej konkurimin, si dhe data kur do të zhvillohet intervista me gojë. 

 

Konkurimi do të bazohet në njohuri të përgjithshme mbi legjislacionin e Shërbimit Social Shtetëror 

që gjendet në faqen zyrtare të Sh.S.Sh-së, si dhe njohuri specifike për pozicionin e vendit të punës. 

 

Të gjitha njoftimet për shpalljen e vendit të lirë të punës, rezultatet e verifikimit paraprak si dhe 

datën kur do zhvillohet testimi, mund t’i gjeni në adresën  www.sherbimisocial.gov.al 

 

 

DREJTORIA E SHENDETIT PUBLIK PERMET  
Njoftim per vend te lire pune 

 

Drejtoria e Shendetit Publik Permet shpall konkursin per nje vend te lire pune  ne pozicionin: 

 

Mjek shkolle 

 

Kriteret per punesim: 

 

-Te  kete mbaruar arsimin e larte  Mjek i Pergjithshem . 

-Te kete njohuri te nje gjuhe te huaj 

-Te kete njohuri te programeve baze te kompjuterit 

-Deshmi te tjera kualifikimi 

-Nota mesatare do te jete avantazh 

-Eksperienca ne pune do te jete avantazh 

 

Kandidati duhet te plotesoje keto dokumenta : 

 

-Kerkese me shkrim 

-CV personale 

-Fotokopje te diplomes dhe liste notash e noterizuar 

-Leje e ushtrimit te profesionit 

-Fotokopje e kartes se identitetit 

-Fotografi 

-Raport mjeko-ligjor 

-Libreze pune 

-Deshmi penaliteti 

 

Ne mungese mjeku pranohet edhe infermier me arsim te larte. 

Kandidatet duhet te paraqesin dokumentat brenda dates 29.01.2018 prane DSHP,Permet, 
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Konkursi do te zhvillohet ne daten 01.02.2018 

 

 

DREJTORIA E SHENDETIT PUBLIK PERMET  
Njoftim per vend te lire pune 

 

Drejtoria e Shendetit Publik Permet shpall konkursin per nje vend te lire pune  ne pozicionin: 

 

Mjek Higjenist  

 

Kriteret per punesim: 

 

-Te  kete mbaruar arsimin e larte  Mjek i specializuar per higjene.  

-Te kete njohuri te nje gjuhe te huaj 

-Te kete njohuri te programeve baze te kompjuterit 

-Deshmi te tjera kualifikimi 

-Nota mesatare do te jete avantazh 

-Eksperienca ne pune do te jete avantazh 

 

Kandidati duhet te plotesoje keto dokumenta : 

 

-Kerkese me shkrim 

-CV personale 

-Fotokopje te diplomes dhe liste notash e noterizuar 

-Leje e ushtrimit te profesionit 

-Fotokopje e kartes se identitetit 

-Fotografi 

-Raport mjeko-ligjor 

-Libreze pune 

-Deshmi penaliteti 

 

Ne mungese mjeku do te pranohet dhe infermier me arsim te larte. 

Kandidatet duhet te paraqesin dokumentat brenda dates 29.01.2018 prane DSHP,Permet, 

Konkursi do te zhvillohet ne daten 01.02.2018 

 

 

DREJTORIA RAJONALE E SHËNDETESISË LEZHË  
Njoftim për shpallje te vëndi vakant pranë Drejtorisë Rajonale të Shëndetesise Lezhë 

             

Në mbështetje te urdhërit Nr.511 Datë 13.12.2011 te Ministrit te Shendetesisë “ Për 

kriteret e punësimit ne sherbimin shëndetësor publik”, si dhe në zbatim te shkresës Nr.5427/1 

Prot. Datë 26.12.2017, të  Ministrit te Shëndetesisë dhe Mbrojtjes Sociale,  

Drejtoria Rajonale e Shëndetesisë Lezhë, shpall kunkurs për vëndin vakant të krijuar si më 

poshtë: 
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1.  Specialist/Koordinator të cilësisë, sigurisë dhe akreditimit në DRSH- Lezhë. 

 

Aplikantet duhet te plotesojne keto kritere: 

 

1. Te kenë mbaruar arsimin e Lartë Mjeksi ose Shëndet Publik. 

2.  Mesatarja e çertifikatës së notave përbën avantazh. 

3.  Eksperienca ne punë ne fushen e mjeksisë përbën avantazh. 

4.  Të kenë aftësi komunikuese e drejtuese. 

5.  Gjuha e huaj përbën avantazh. 

6.  Të njohë programet bazë te kompjuterit. 

 

Aplikantet qe duan te konkurojne per kete vënd pune duhet të 

    paraqesin dokumentat si me poshte : 

 

1.    Kerkese me shkrim. 

2.    Curriculum vitae . ( CV ) 

3.    Diplomë e shkollës së lartë shoqeruar me listen e  notave                          

(fotokopje e noterizuar ). 

4.    Leje e ushtrimit të  profesionit.  

5.    Dokumentin e identitetit   dhe vertetimin e vendbanimit. 

6.    Dëshmi kompjuteri. 

7.    Çertifikate e gjuhes huaj (nese ka) 

8.    Raport mjeko – ligjor . 

9.    Dëshmi penaliteti 

  11.   Vertetim nga Prokuroria e Gjykata e Rrethit. 

10.  Librezë punë . 

11. Vlerësim pune nga punëdhësi i mëparshëm (nese ka). 

12. Çertifikata kualifikimesh te ndryshme ( nese ka). 

13. Eksperienca në punë përbën avantazh. 

 

 

Për ata që duan të konkurojnë, dokumentat duhet te paraqiten në Zyren e Burimeve 

Njerezore pranë Drejtorisë Rajonale te Shendetesise Lezhe brenda dy javeve pas botimit te 

ketij njoftimi në buletin. 

Përzgjedhja do të bëhet mbi bazën e dokumentacionit dhe të intervistës së 

konkurentëve nga Komisioni i Vleresimit. 

Mosparaqitja e plote e dokumentave sjell skualifikim të menjëhershëm  të kandidatit. 

 

Për informacion me te hollesishem kontaktoni me  nr.e tel. 0215 2 2372 . 

 

 

DREJTORIA   E SHERBIMIT   SPITALOR   SARANDE 
Njoftim per vend  te  lire  pune. 

 

Ne   zbatim  te   urdherit  te   Ministrit   te   Shendetesise, Nr.  511,  date   

13.12.2011 "per     kriteret   e    punesirnit   ne     sherbimin   shendetesor   publik, 
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"  Drejtoria   e sherbimit   Spitalor   Sarande,   shpall   konkursin,   per    vende   te    

lira    pune,   ne pozicionet  si   me   poshte. 

 

l.Mjeke  Urgjence.                1- vende pune 

 

Kandidatet duhet  te  plotesojne kerkesat  e  meposhtme: 

 

Kritere  te  vleresimit  me  pike: 

Nota   mesatare. 

Eksperienca ne   

pune. 

Deshmi  te  tjera kualifikuese, ne   kete   

specialitet. Aftesi   te  punes ne   grup. 

 

Paraqitja  e   dokumentave 

 

Kandidatet, per  tu  pranuar ne konkures, duhet te paraqesin  keto   

dokumenta: Kerkese me s krim per  aplikim. 

Curriculum Vitae 

Fotokopje karte identiteti. 

Fotokopje e dip1omes se noterizuar shoqeruar me liste  no tash. 

Fotokopje e Deshmise se Specializimit me liste  notash e 

noterizuar. Leje ushtrimit te profesionit (Kopje e noterizuar). 

Deshmi per kurse, trajnime, gjuhe te huaja apo  kualifikime te tjera (Kopje 

noterizuar) Raporti i KML i afte  per  pune. 

Deshmi penaliteti. 

Referenca nga puned henesit e meparshem 

Libreze  pune. 

 

Mosparaqitja e dokumentave te mesiperm, e skualifikon  automatikisht 

kandidatin. Dokumentat duhet  te   paraqiten  prane  Drejtorise se   Sherbimit 

spitalor Sarande, 

prane zyres  se Specialistit te burimeve njerezore deri ne date  31.01.2018. 

 

 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR MALLAKASTER 
Njoftim per shpallje te vendit te lire te punes 

 

Ne zbatim te Urdherit te Ministrit te Shendetesise nr 511 date 13.12.2011 “Per kriteret e punesimit 

ne sektorin shendetesor publik” si dhe Shkreses “Per miratimin e Struktures analitike” me nr Prot 

1480 date 15.03.2017 te Ministrit te Shendetesise lutemi botoni ne buletinin e njoftimeve publike 

njoftimin per nje vend te lire pune si me poshte: 

 

Drejtoria e Sherbimit Spitalor Mallakaster , shpall 1 (nje) vend te lire pune me afat te caktuar 

si me poshte :  
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1- 1 Mjek Urgjence 

 

KRITERET KRYESORE TE PUNESIMIT  

Te kete perfunduar arsimin e larte Mjekesi  

Te jete i pajisur me leje te vlefshme te ushtrimit te profesionit ( Urdheri i mjekut)  

Te jete komunikues dhe i afte te punoje ne grup  

 

KANDIDATET DUHET TE PARAQESIN KETO DOKUMENTA  

Kerkese me shkrim per aplikim  

C.V  

Fotokopje e noterizuar e diplomes shoqeruar me listen e notave te  

fakultetit te mjeksise (e noterizuar) 

Leja te vlefshme te ushtrimit te profesionit (e noterizuar)  

Dokumentin e identitetit  

Deshmi kompjuteri  

Certifikate e gjuhes huaj (nese ka)  

Raport mjeko-ligjor  

Deshmi penaliteti  

Libreze pune  

Vleresim pune nga punedhenesi i meparshem  

Certifikate kualifikimesh te ndryshme (nese ka)  

 

Te interesuarit te paraqiten prane Drejtorise se Sherbimit Spitalor Mallakaster brenda dates 

26.01.2018 per dorezimin e dokumentave te siperpermendura dhe pjesemarrjen ne konkurs ne daten 

26.01.2018 ora 12:00. 

 

 

MINISTRIA E ARSIMIT SPORTIT DHE RINISË  
SHPALLJE KËRKESE PËR SHPRONËSIM PUBLIK 

 

Ministria e Arsimit Sportit dhe Rinisë shpall kërkesën për shpronësim për interes publik të pasurive 

të paluajtshme pronë private, që preken nga “Ndërtim i ri i shkollës Tip 1 + Tip 4 në Njësinë 

Administrative Nr. 9, Sheshi 9/1”. Subjekti kërkues i këtij objekti është Bashkia  Tiranë. Me anë të 

këtij publikimi në shtyp kërkojmë të vëmë në dijeni personat të cilët preken nga ky shpronësim. 

Vënia në dijeni konsiston në masën e vlerësimit të llogaritur nga Komisioni i Posaçëm i 

Shpronësimit pranë Ministrisë së Arsimit, Sportit dhe Rinisë, për pronarët sipas listës emërore më 

poshtë. Pronarët që kanë emrat në listën emërore dhe personat e tretë, brenda 15 ditëve nga 

plotësimi i këtij afati për publikim, kanë të drejtë të paraqesin pretendimet e tyre të shoqëruara me 

dokumentat përkatëse në Ministrinë kompetente (Ministria e Arsimit, Sportit dhe Rinisë), me 

adresë: “Rruga e Durrësit”, nr.23, Tiranë. 

 

  LISTA E PASURIVE PRIVATE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

ZËRI KADASTRAL AKTIVITET PRIVAT, SHTËPI BANIMI ETJ.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

QË PREKEN NGA REALIZIMI I PROJEKTIT “NDËRTIM I RI I SHKOLLËS TIP 1 + TIP 4 NË 

NJËSINË 
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ADMINISTRATIVE NR. 9, SHESHI 9/1”  ME ZHVILLUES BASHKIA TIRANË 

            

Tabel

a 1 

N

r. 

Z

K 

Nr. 

Pasu

risë 

Adr

esa 
Pronari 

Sipërf

aqe 

Tokë 

Bujqë

sore 

(Arë) 

Siper

faqe 

Ndër

timi 

Çmi

mi  i 

Tokë 

Bujq

ësore 

(Arë) 

Lekë/

m² 

Çmim

i i 

Ndërti

mit 

Lekë/

m² 

Vlera e 

Tokë 

Bujqës

ore 

(Arë) 

Lekë 

Vlera 

e 

Ndërti

mit 

Lekë 

Vlera e 

Tokë 

Bujqëso

re dhe 

Ndërtesë 

Shëni

me 

1 
83

30 

4/22

3 
 

Zoje 

Boka 
225 0 

34,06

8 
 0 

7,665,3

00 
0 

7,665,30

0  

2 
83

30 

4/22

4 
 

Zoje 

Boka 
1,147 0 

34,06

8 
 0 

39,075,

996 
0 

39,075,9

96 
 

             
VLERA TOTALE E 

SHPRONESIMIT 

46,741,2

96 
  

 

 

 

MINISTRIA E ARSIMIT SPORTIT DHE RINISË  
SHPALLJE KËRKESE PËR SHPRONËSIM PUBLIK 

 

Ministria e Arsimit Sportit dhe Rinisë shpall kërkesën për shpronësim për interes publik të pasurive 

të paluajtshme pronë private, që preken nga “Ndërtim i ri i shkollës Tip 4 në Njësinë Administrative 

Dajt, Sheshi D2”. Subjekti kërkues i këtij objekti është Bashkia  Tiranë. Me anë të këtij publikimi 

në shtyp kërkojmë të vëmë në dijeni personat të cilët preken nga ky shpronësim. Vënia në dijeni 

konsiston në masën e vlerësimit të llogaritur nga Komisioni i Posaçëm i Shpronësimit pranë 

Ministrisë së Arsimit, Sportit dhe Rinisë, për pronarët sipas listës emërore më poshtë. Pronarët që 

kanë emrat në listën emërore dhe personat e tretë, brenda 15 ditëve nga plotësimi i këtij afati për 

publikim, kanë të drejtë të paraqesin pretendimet e tyre të shoqëruara me dokumentat përkatëse në 

Ministrinë kompetente (Ministria e Arsimit, Sportit dhe Rinisë), me adresë: “Rruga e Durrësit”, 

nr.23, Tiranë. 

 

  LISTA E PASURIVE PRIVATE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

ZËRI KADASTRAL AKTIVITET PRIVAT, SHTËPI BANIMI ETJ.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

QË PREKEN NGA REALIZIMI I PROJEKTIT “NDËRTIM I RI I SHKOLLËS TIP 4  NË NJËSINË 

ADMINISTRATIVE DAJT, SHESHI D2”  ME ZHVILLUES BASHKIA TIRANË 

            

Tabel

a 1 
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N

r. 

Z

K 

Nr. 

Pasu

risë 

Adr

esa 
Pronari 

Sipërf

aqe 

Tokë 

Bujqë

sore 

(Arë) 

Siper

faqe 

Ndër

timi 

Çmi

mi  i 

Tokë 

Bujq

ësore 

(Arë) 

Lekë/

m² 

Çmim

i i 

Ndërti

mit 

Lekë/

m² 

Vlera e 

Tokë 

Bujqës

ore 

(Arë) 

Lekë 

Vlera 

e 

Ndërti

mit 

Lekë 

Vlera e 

Tokë 

Bujqëso

re dhe 

Ndërtesë 

Shëni

me 

1 
27

60 

602/

9  

Ali 

Hoxha 
3,000 0 448  0 

1,344,0

00 
0 

1,344,00

0  

2 
27

60 

602/

8 
 

Arben 

Hoxha 
3,300 0 448  0 

1,478,4

00 
0 

1,478,40

0 
 

3 
27

60 

602/

7 
 

Petrit 

Hoxha 
3,000 0 448  0 

1,344,0

00 
0 

1,344,00

0 
 

             
VLERA TOTALE E 

SHPRONESIMIT 

4,166,40

0 
  

 

 

 

MINISTRIA E ARSIMIT SPORTIT DHE RINISË  
SHPALLJE KËRKESE PËR SHPRONËSIM PUBLIK 

 

Ministria e Arsimit Sportit dhe Rinisë shpall kërkesën për shpronësim për interes publik të pasurive 

të paluajtshme pronë private, që preken nga “Ndërtim i ri i shkollës Tip 2 në Njësinë Administrative 

Nr. 6, Sheshi 6/6”. Subjekti kërkues i këtij objekti është Bashkia  Tiranë. Me anë të këtij publikimi 

në shtyp kërkojmë të vëmë në dijeni personat të cilët preken nga ky shpronësim. Vënia në dijeni 

konsiston në masën e vlerësimit të llogaritur nga Komisioni i Posaçëm i Shpronësimit pranë 

Ministrisë së Arsimit, Sportit dhe Rinisë, për pronarët sipas listës emërore më poshtë. Pronarët që 

kanë emrat në listën emërore dhe personat e tretë, brenda 15 ditëve nga plotësimi i këtij afati për 

publikim, kanë të drejtë të paraqesin pretendimet e tyre të shoqëruara me dokumentat përkatëse në 

Ministrinë kompetente (Ministria e Arsimit, Sportit dhe Rinisë), me adresë: “Rruga e Durrësit”, 

nr.23, Tiranë. 

 

  LISTA E PASURIVE PRIVATE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

ZËRI KADASTRAL AKTIVITET PRIVAT, SHTEPI BANIMI ETJ.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

QË PREKEN NGA REALIZIMI I PROJEKTIT "NDËRTIM I RI I SHKOLLËS TIP 2  

NË NJËSINË ADMINISTRATIVE NR. 6, SHESHI 6/6"  ME ZHVILLUES BASHKIA TIRANË                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

            

Tabel

a 1 

N

r. 

Z

K 

Nr. 

Pasu

risë 

Adr

esa 
Pronari 

Sipërf

aqe 

Tokë 

Siper

faqe 

Ndër

Çmi

mi  i 

Tokë 

Çmim

i i 

Ndërti

Vlera e 

Tokë 

Bujqës

Vlera 

e 

Ndërti

Vlera e 

Tokë 

Bujqëso

Shëni

me 
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Bujqë

sore 

(Arë) 

timi Bujq

ësore 

(Arë) 

Lekë/

m² 

mit 

Lekë/

m² 

ore 

(Arë) 

Lekë 

mit 

Lekë 

re dhe 

Ndërtesë 

1 
26

79 

440/

106 
 

Stefan 

Boçi 

Kostandi

n Koçi 

Anthulla 

Koçi 

1,655 0 448  0 
741,44

0 
0 741,440 

 

2 
26

79 

440/

68 
 

Kozeta 

Kasi 

Stefan 

Boçi 

Kostandi

n Koçi 

Anthulla 

Koçi 

1,153 0 448  0 
516,54

4 
0 516,544  

             
VLERA TOTALE E 

SHPRONESIMIT 

1,257,98

4 
  

 

 

 

FAKULTETI I  SHKENCAVE HUMANE NË UNIVERSITETIN E   

ELBASANIT “A. XHUVANI” 
Njoftim për shpallje 

 

Departamenti  i Gjuhës Angleze dhe Gjermane, në  Fakultetin e  Shkencave Humane në 

Universitetin e   Elbasanit “A. Xhuvani”, shpall konkurs për personel akademik me kohë të plotë. 

 

Kriteret për konkurrim janë: 

 

1. Kandidatët të kenë përfunduar studimet universitare brenda ose jashtë vendit në gjuhë 

angleze. Diplomat e fituara jashtë vendit duhet të jenë të njohura nga MAS. 

2. Kandidati ti përkasë kategorisë professor. 

3. Të ketë përvojë në mësimdhënie dhe botime në fushën e Didaktikës së gjuhës angleze.  

 

Kandidatët duhet të dorëzojnë pranë Drejtorisë së Burimeve Njerëzore  të Rektoratit të Universitetit 

të Elbasanit “Aleksandër Xhuvani” brenda 10 (dhjetë) ditëve nga shpallja në  Buletinin e 

Njoftimeve Publike këto dokumente: 

 

1.  Kërkesë me shkrim (Plotësimi i formularit të aplikimit). 

2.  C. V të përgjithshme të përqendruar/kopje e noterizuar dokumenti identifikimi. 

3.  Kopje të diplomës dhe të listës së notave (noterizuar). 
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5. Botimet (monografi, artikuj, tekste mësimore, projekte). 

6. Kualifikime brenda dhe jashtë vendit. 

7. Dëshmia e gjuhëve të huaja që zotëron (noterizuar) 

8. Dëshmi penaliteti/vetëdeklarim i gjendjes gjyqësore 

9. Raport mjeko-ligjor. 

 

Përveç konkurrimit me dosje aplikantët do t’i nënshtrohen një interviste në departament. 

 

Shënim: Formularët për plotësim gjenden në adresën 

www.uniel.edu.al/fakulteti i shkencave humane/njoftime 

 
 

 

http://www.uniel.edu.al/fakulteti
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